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INFORMATION FOR BIDDERS
CONDITION OF SINGLE STAMPS OR SETS:

Superb = Exceptional condition & centring for the issue

VF = “Very Fine” well centred for issue with nice perfs, and imperfs with 4 margins

F = “Fine” still an attractive stamp that may be off centre, perfs may be slightly irregular or imperfs may have less than 4 margins

MUH = “Mint Unhinged” with never hinged original gum without any gum disturbance 

MLH = “Mint Lightly Hinged” with original gum that shows slight marks from previous hinging or a small unobtrusive hinge remnant

M = “Mint” with original gum, that has significant marks from 1 or more hinges, or the actual hinge remains present

UN = “Unused” without gum

Superb U = Exceptional used condition for the issue

VFU = “Very Fine Used” with either a clear neat cancel or a neat corner cds, well centred for issue with nice perfs, and 4 margins on imperfs 

FU = “Fine Used” still an attractive stamp with a fairly neat average cancel for issue, may be somewhat off centred, perfs may be slightly irregular or imperfs may have less than 4 margins 

GU = “Good Used” an average used stamp that may have a heavy or smudged cancel or minor blemishes from postal use 

CTO = “Cancelled To Order”  


note: VFU or FU stamps may in fact be CTO.

In all cases for single lots the presence of any faults/defects will be mentioned.

Our full terms & conditions of sale are printed on the back of the bid sheet or are available on our website.

CONDITION OF STAMPS IN 

COLLECTIONS & ACCUMULATIONS:

- Any such lots may contain some material with faults, which is taken into account when setting the reserves & estimates on such lots.

- Description of condition of such lots is on the basis  of what is the prevailing condition of the material            ie: “Mostly F-VF” means some faulty items as well.

- As is the rule with all public auctions; collections, accumulations & mixed lots are not returnable. 
- We encourage bidders to view such larger lots before auction, have somebody view for them, or ask us for extra information. 

- We are always happy to answer any queries about specific stamps that are in a particular lot & their condition and/or provide photocopies or scans of key items.  

- Also, we are happy for bidders to phone us during the viewing times (but not on auction day!) and ask for expanded description of any lots. One of our describers will then take out the lot and go through it with you on the phone answering any questions about contents, condition etc. 

CONDITION OF COVERS / CARDS etc:

Postally used covers/cards can be expected to show some wear consistent with their age and travel through the mails such as light filing folds, backflap or edge faults from opening, slight reductions etc. Unless severe these will not be mentioned, and are not grounds for returns. 

Weitere Informationen über Auktionlose können auf Deutsch zur Verfügung gestellt werden.
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OTHER ABBREVIATIONS:

AAMC – Australian Airmail Catalogue

Af – Afinsa catalogue

ACSC – Aust. Comm. Specialist Catalogue

ASC – Australian Stamp Catalogue

blk – block

Bft – Barefoot revenues catalogue

bklt – booklet

b/s – backstamp(ed) 

BOB – Back of Book issues

ca – circa (about)

cds – circular date stamp

cnr – corner

comp – complete

Defs – definitives

dup(s) – duplicate(s)

d/s - datestamp 

Ed - Edifil catalogue

Exp(ertised) – signed or h/s by expert

Fa – Facit catalogue

Fe - Ferchenbauer catalogue

FDI – first day of issue

FDC – first day cover

FFC – first flight cover

FV – face value

F/C - fiscally cancelled

h/s – handstamp(ed)

H & G  - Higgins & Gage catalogue

imp – imprint

inc – includes

LL – lower left

LR – lower right

marg – margin(al)

Mi – Michel catalogue

M/S – Miniature or Souvenir Sheet

m/s - manuscript

opt – overprint

o/w – otherwise

o/c – off centre

photo-cert – certificate of authenticity

Pics - Pictorials

pmk - postmark

PPC – picture postcard

pr(s) – pair, pairs

PSE – pre-stamped envelope

PTPO – Printed To Private Order

reg – registered/registration

roul - rouletted

s/b – stockbook

Sass – Sassone catalogue

Sc – Scott catalogue

SG – Stanley Gibbons catalogue

sl – slight

s/l - straight line
S/S – Souvenir Sheetlet

SOTN – “Socked on the Nose” cancel

STC – stated to catalogue / contain

            (by vendor & unchecked)

sold “as is” – identification &/or authenticity not guaranteed

UL – upper left

UR – upper right

(var) – variety

Vl – Vlastos catalogue

w/c – well centred

w/o - without

wmk – watermark

val(s) – value(s)

VGC – Very good condition (books)

Yv - Yvert catalogue

(P) –photograph

(5) – no of items

IMPORTANT NOTICES

Most lots in this auction are sold on behalf of private vendors & as such are exempt from GST. 

All lots are sold GST inclusive, where applicable  (A GST Tax invoice will be supplied on request)

Bids are rounded up to valid bidding steps. For conditions of sale see reverse of bid-sheet or our website.

Buyer’s commission of 19.25% applies to all lots.  Postage, packing & insurance are subject to GST

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ACCESSORIES
1
Australia: 1966-2007 Seven Seas hingeless pgs comp inc optionals, all in 7 burgundy slipcase albums. Used, generally VG/excellent condition. Replacement cost well over $1800 with optional pages.
$475
$600
2
Australia: Seven Seas hingeless albums (4) with 1966-81, 82-91, 85-94 & 99-2001, plus some 1990s Optional pgs for booklets or M/Sheets. Used, VG to near new condition. Retail $560, plus another $160 for the maroon slipcase binders, total $720.
$200
$300
3
British Commonwealth: KGVI 1936-52 SG Illustrated album with interleaves. 1986 reprint. New, in matching red slipcase. Out of print, retail $450.
$200
$300
4
Ex Dealer'S Fold-Away stand-up Tarafold shop display stand with 50 mostly priced hagners inc Australian FDC (8) with 1968 Soil/Medical gutter pr. 1970s PO Pic envs with Grasslands, Expo & RV sets & 1974 Paintings (retail $200), 1959 Flowers set of 6 blks of 4 MUH ($60). PO packs (5) inc 1970 Cook, 1971 Selected Issues & AAT 1966 Defs 'Japanese' pack (retail $175). NSW 1960s Webster's (Ardlethan) lemonade bottle coloured labels (80, retail $80). Europe thematic/Pic sets & Brit Comm M/Sheets inc Aust 1970 ANPEX opt, French Colonial Pics & Norfolk Island 1947 Ball Bay registered FDC. Est total retail $1000 for contents, plus another $300 for the display structure. (100s).
$200
$300
5
Hagners: 1 & 2 strip, 50 of ea. New, retail $175. (100)
$90
$120
6
Hagners: 3 & 4 strip, 50 of ea. New, retail $175. (100)
$90
$120
7
Hagners: 4 & 2 strips, 50 of ea. New, retail $175. (100)
$90
$120
8
Hagners: 4 & 8 strips, 50 of ea. New, retail $175. (100)
$90
$120
9
Hagners: 5 & 2 strips, 50 of ea. New, retail $175. (100)
$90
$120
10
Hagners: 5 & 3 strips, 50 of ea. New, retail $175. (100)
$90
$120
11
Hagners: 5 & 3 strips, 50 of ea. New, retail $175. (100)
$90
$120
12
Hagner-style sheets 2 strip, single sided. Carton approx 420. VG-excellent condition. New retail over $700.
$100
$150
13
Kanga hagners & similar size 1 (60) inc 40 double sided, size 2 (200), size 3 (140) inc 10 double sided. Retail $560. (400)
$100
$150
14
Kanga hagners: Size 2 used G-VG condition. New retail $1.40 ea, total $700. (500)
$120
$160
15
Lighthouse 32 white pg s/books with glassine strips & interleaves. Box of 10. New retail $37.50 ea = $375.
$220
$275
16
Lighthouse 32 black pg s/books with glassine strips & interleaves. Box of 10 with black covers. New, retail $45 ea, total $450.
$250
$300
17
Lighthouse 60 black pg s/books with padded covers, acetate strips & glassine interleaves. Used, all in excellent condition. New retail $300. (4)
$140
$180
18
Lighthouse 64 black pg s/book with acetate strips & glassine interleaves. Box of 5 with black covers. New, retail $420. (5)
$250
$300
19
Lighthouse 64 black pg s/books with acetate strips & glassines interleaves. Box of 5 with green covers. New, retail $420. (5)
$250
$300
20
Lighthouse 'Boga' 1 Mint Sheet folders with 12 double sided pages to hold 24 sheets. Used G-VGC. No longer made, original retail $250. (10 albums).
$70
$100
21
Lighthouse BLACK Mounts (similar to Hawids) mixed assortment of 27½-148mm tall, 210mm long strips, blocks, M/Sheets etc. Sold by weight, 500g. New in original packet. Would cost $100s if bought separately. (210 strips)
$75
$100
22
Lighthouse BLACK, Mounts (similar to Hawids) mixed assortment of 27½-148mm tall, 210mm long strips, blocks, M/Sheets etc. Sold by weight, 500g. New in original packet. Would cost $100s if bought separately. (210 strips)
$75
$100
23
Lighthouse CLEAR Mounts (similar to Hawids) mixed assortment of 27½-148mm tall, 210mm long strips, blocks, M/Sheets etc. Sold by weight, 500g. New in original packet. Would cost $100s if bought separately. (210 strips)
$75
$100
24
Lighthouse CLEAR Mounts (similar to Hawids) mixed assortment of 27½-148mm tall, 210mm long strips, blocks, M/Sheets etc. Sold by weight, 500g. New in original packet. Would cost $100s if bought separately. (210 strips)
$75
$100
25
Lighthouse Vario-style pages (230) from 6 strip to full page size inc blks of 4 for PPC or other cards. Used Good-VF/near new condition. In 5 binders of varying sizes. New retail over $500.
$180
$240
26
Lighthouse white page centre strip s/books all with tan covers 48pgs (4) & 32pgs (3). Now no longer made. Used with some showing their age. G-VG condition. Estimated new retail $370.
$100
$150
27
Lighthouse 64 white page s/books (3) one with padded cover. Used VG condition, plus European generic 64pg s/book, with minor cover split o/w VG condition, New retail $320. (4 books)
$120
$150
28
Lighthouse 48 black page s/books (2) & 64 black page s/books (2), all with padded covers. Used VG condition, new retail $300.
$140
$180
29
Range of as new & sl used accessories inc German s/book 64pg (3), 48pg (2), 32pg (1). Lighthouse Aust Specialist Booklet Album (2) with slipcase & clear pages. Also Lighthouse Optima 1C (clear) pgs, 2 packets & 51 loose pgs, small qty of vario black pgs 1 pocket, 2 + 4 pocket, 2x SAFE ring binders with slipcase, PW pack album & pgs & various other items. Mostly G-VGC, est retail $600+.
$150
$200
30
SG 64 white page & Lighthouse 64 white page s/books, both new in shrink-wrap. Retail $150, plus Lighthouse 60 page padded cover & Posthorn 64 page s/book Used. VG condition. (4 s/books)
$160
$220
31
Sheet Files: 43 x 30cm, quality clear plastic pgs with black insert, 20pg ea takes 40 unfolded sheets, heavy plastic cover by Kikki.K. As new & high original cost. (6 sheet files)
$100
$200
32
Stockbooks: Generic German-made 64 white page s/books (5) with Schaubeck (2) both with central vert dividing strips & others (3) inc VST Board. Used G-VF condition with no major flts. New retail $360+
$80
$120
LITERATURE & REFERENCE BOOKS
33
2019 SG British Commonwealth Catalogue 1840-1970 inc wmks, perfs, specimens, varieties etc, 660 colour pgs. New. Retail $185.
$120
$160
34
Australia: KGV One Penny Check list pub BSAP 1979 400 pgs, illustrated throughout. The Essential One Penny Reference Work, used good condition. Commercial Perfins of Australia by Grant & Matthews 1992 Edition. Australian booklets, The Arthur Gray Collection. 173 illustrated pgs pub APF 2018. Tasmania Imperf Stamps from 'Courier to Chalon Head' the Koichi Sato collection, illustrated in colour throughout pub APF 2015. Arthur Gray KGV collection 2015 Auction cat with PR, plus Postage Stamps in the Making & Guidelines for Exhibiting Topical Collections. (7)
$120
$160
35
Australia: NSW, The Numeral Cancels of, by H Freeman. 2012 1st edition, No 42 of 220 copies only. Worn DJ o/w fresh near new condition. Also NZ PO Cancellations & Postmark Guide compiled by R Wooders, 1998. Comprehensive listing of the 7 main cds types inc rarity ratings 1-10 (common to extremely rare) in an early to follow alphabetical format, signed by author. Used VG condition. Essential ref work.
$120
$150
36
Australia - New South Wales, The Postal History 1788-1901 by JS White FRPSL Editor, 481pgs with early Sydney pmks inc Sub-Offices, Receiving Offices, GPO Obliterations, early country h/ss or date stamps & other aspects of NSW Postal History not available elsewhere. New in box of issue.
$60
$80
37
The Numeral Cancellations of Victoria (1850-1906) by Freeman & White pub RPSV 2001 with 1850 Butterflies, 1851-55 Barred Ovals, 1856-1906 Numeral Cancels inc Duplex Types, all listed inc rarity - ratings. 420pgs, plus 8 colour plates. Near new, sl worn DJ. Note the current edition DOES NOT inc the Butterfly & Barred Ovals.
$90
$120
38
Australia: SG Catalogue inc States, Booklets, Cocos, Christmas & Norfolk Is, New Guinea, Papua & PNG to 1970. 367 pgs. New 2018 edition, retail $80
$60
$80
39
Australian Commonwealth Specialists' Catalogue - Kangaroos: (2017) latest edition comp revised & updated inc details on CTO cancels ex Specimen sets, FDC, proofs & essays. Expanded section on plate varieties, inc positions -some yet to be plated (many cat nos changed or reorganised). Price revisions (nearly all UPWARD), especially MUH & OS perfins, reflecting current collecting trends. Profusely illustrated. Essential must-have for all collectors. In Colour NEW.
$100
$120
40
- KGV Current 2018 latest Edition with 470pgs & full colour illustrations ½d to 1/4. Variety section expanded on previous edition inc additional listings in the ever-popular 1914-36 1d section inc CNE errors in violet & green, & red NO WMK, plus 4d orange section reorganised with varieties valued in all the major shades, plus all Pics & Commems 1914-36 with Plate No, imperf errors & major varieties. New.
$120
$150
41
- KGVI New 2019 Edition with 232 full colour pgs in A4 format, fully revised inc additions & illustrations. Cover prices re-assessed with separate value for solo or for mixed frankings. The relevant time frame (1936-52). Also same period Postage Dues inc values on cover.
$80
$100
42
- QEII 1953-65 New 2019 Edition with 276 colour pgs in A4 format, fully revised inc additions & illustrations. Cover prices re-assessed with separate value for solo or for mixed frankings. Also Postage Dues for period now added inc valuations on cover. Essential reference.
$90
$110
43
- Decimals I, II, III, 1966-2001. Covers everything inc varieties, proofs, marginal markings, framas, missing colours etc. 1465 pgs. Latest editions. New. Original retail $280. Reserve reduced. (3)
$140
$200
44
Australia - NSW: The Numeral Cancels of, by H Freeman, 2017 2nd edition with 375 pgs in colour. Updated throughout with errors omitted, new discoveries inc 191 (3 diff types), & other formerly NNR numerals, plus 437 type 4B sm digits (formerly NNS) & some new ties inc 2094 for Weston. New.
$150
$200
45
Australia - New South Wales: 'The Postal History 1788-1901' by White FRPSL, pub 1988, H/C, 481pgs. Invaluable reference with much previously unavailable info, plus illustrations of 100s of pmks, covers etc. Near new, signed by John White (Editor), Norm Hopson, R Tobin (all deceased), plus B Hancock, GP Molnar & Tony Orchard.
$75
$100
46
Australia - Victoria The Barred Numerals (1856-1906) Illustrated with rarity ratings by Hugh Freeman, 2nd Edition pub 2018. 484 pgs with all known cancels illustrated in full colour & rarity ratings from 'C' to RRRRR for the extremely rare (1-3) known examples inc listings of the diff Duplex cancels again with rarity ratings up to RRRRR for comp examples. New, the definitive work on this subject & absolutely essential reference work.
$150
$200
47
Great Britain: Guide Lines to the Penny Black by PC Litchfield 1986, 224pgs, minor dustcover stains etc. Plating guide. Also Stanley Gibbons Queen Victoria Specialised Catalogue Vol 1, 15th Edition (2008), 506pgs. (2)
$80
$120
48
New Zealand: The Postage Stamps of Vol 1 pub by RPSNZ 1938, edited by Collins & Falkes, 678 pgs with chapters covering full face Queens, QV Sidefaces, 1899 Pictorials, Penny Universal & others from KEVII Defs to 1935 Pics inc essays proofs, specimens & forgeries. comp with both photo plates. Minor foxing in places, plus 3 loose pages. Scarce book full of useful relevant info.
$200
$300
49
New Zealand: The Postage Stamps of, Vols 2 & 6, pub RPSNZ 1949 & 73 respectively. Near 900pgs in total with coverage of QV Chalons, 1936 Pics, 1940 Centennial, other Pic/Commonwealth to decimal era, Officials, Postal History & Stationery, postage Dues, Fiscals, Railway stamps & others. Some sl foxing mainly on the end papers & page edges. Both in Fine condition.
$140
$180
50
New Zealand: The Postage Stamps of, Vol 3 pub RPSNZ 1955 (pos tal History edition) 693pgs, in-depth coverage of cancels & postal markings 1940-50 inc pre-stamp types, 1855-80s numeral cancels, 1862 cds, m/s cancels, many illustrations, wreck cachets, military mail from Maori Wars to Korea War, Postage Dues, Telegraph or Money Order cancels, instructional markings, Fiscal cancels to assist the unwary! The standard reference & an absolute must for the postal historian. Some minor foxing, mostly to end papers, comp with original DJ, overall VG condition.
$100
$150
51
Specimen UPU Stamps 1878-1961 by James Bendon, new 2015 edition. Lists & illustrates all printed & h/s types, special printings made for specimen purposes, receiving authority h/s etc such as 'Ultramar', local cancels inc the large circular types for Madagascar etc, plus normal CTO types from 'specimen' sets & much more. Numerous appendix listings, UPU bulletins, archive pages etc photoed. A4 hardcover 530+ pgs, in colour. Whole world with 100s of countries.
$120
$180
AUSTRALIA
 COLLECTIONS & LOTS
52
1902-99 2 Volume collection on loose leaves with 1902-59 Postage Dues (50) inc 1902 mono-colours 'blank base' (5) to 6d M (cat £175) & 2d U (£60) & later bicolours to 5/- U (total SG cat £430). Then pre-decimal Postage 1913-65 (300) with Kangaroo perf OS (15) to 10/- inc 4d orange, 2/- brown, 2/- maroon, 5/- G-FU & 10/- CTO. KGV Set of 22 to 1/4 inc 4d violet & 4d blue. 1931 Kingsford Smith set of 4 to 6d brown. 1934 Vic Cent & Macarthur sets. 1935 ANZAC 1/- & KGV SJ to 2/-. 1938 KGVI Defs to £1 Robes. 1936 SA, 1937 NSW & 1940 AIF sets comp. 1949 Arms to £2. Comprehensive pre-dec QEII inc 1963-66 Navigators set of 8 to £2 inc 10/-, £1 white papers. Decimals 1966-99 inc 1966 Pics to $4. 1971 Christmas 7c blks of 7 & 25, 1970s Paintings to $10 & later Gardens to $20. Assembled in Europe so generally fresh & clean, G-FU. Retail to end 1975 $1650, plus plenty of the other decimal high bal Pics & Commems. (100s)
$400
$600
53
1913-54 collection with extras strength in pre-WWII with Kangaroos (90) to 10/- inc 2nd wmk 6d, 9d, 3rd wmk (24) to 2/- brown/maroon U, plus 3d FM, & CofA wmk (24) to 10/- inc 5/- CTO (4), 2/- imprint pr, plus 10/-, £1, £2 opt SPECIMEN (£2 MUH). KGV (150) to 1/4 inc SM wmk perf OS 3d perf 14 (2, one MUH, retail $550), 2d brown & 4½d perf 13½x12½ ($575) VFM. CofA wmk opt OS set of 6 to 5d F-VFM ($120), 4d violet opt NWPI VFU ($80) & others inc shade, wmk & perf variations to 1/4 G-FU. 1914 Kookaburra 6d Engraved. Then isolated 1930s-40s Pics/Commems Mostly F-VFM inc 1932 1/- Lyrebird opt OS, 1935 KGV SJ set to 2/- (2) & 1949 Arms to £1 (£2 minor tone spot) retail $270, plus Arms to £2 FU. Mostly fresh & clean, F-VFU with Mint as noted. Total retail $3500+. (340). (P)
$900
$1200
54
1913-63 Semi-specialised collections in quality Godden loose leaf album with Kangaroos (66) to £2 with 1st wmk (14) to 1/-, 2nd (5) to 9d (2), 3rd (14) to 2/- brown. SM wmk (5) to 5/- & CofA set of 8 to £2, G-FU, retail $2600, plus 1945 2/- redrawn Die blk of 12 mostly MUH ($200) & Authority imprint blk of 4 ($150). 1913 Kookaburra 6d Engraved VFU. 1914-36 KGV (100) with single wmk to 1/4 inc 1d red Die II (5), 1d red Die III (2) & 4d orange-lemon shades (5). LM wmk (8), SM wmk to 1/4 inc 1d green Die II FU & 4½d Die II CTO & CofA wmk set of 8 to 1/4, retail $850. KGV era Commem sets inc 3d Kookaburra M/Sheet (shaved cnr), 1932 6d large Kookaburra Ash imprint pr (cat $60). 1934 Vic Cent set M & U (2). Airmail 1/6 McCracken imprint blks of 4 (2, $70) & Macarthur set of 4 M & U. 1935 ANZAC & KGV SJ sets M & U. 1938 KGVI Robes to £1 thick paper M & thick/thin paper sets U. 1937 KGVI/Zoologicals imprints (19). Mixed Ash, McCracken, Authority ($210) inc 6d Kookaburra shades (6). Other 1940s imprints (58, cat $600) inc 1941 Surch trio & 1951 Defs to 2/6 Aborigine. 1949 Arms set to £2 (2 sets) G-FU, sparse QEII, mainly cnr blks of 4 inc Commems to 2/3. F/VF M/MUH/U, retail $5800. (1050)
$1200
$1600
55
1913-65 Comprehensive collection in Seven Seas hingeless album with Kangaroos (100) inc 1st ½d, 4d, 5d, 6d & 2/-CTO (ACSC cat $650), ½d Coil join strip of 4 & 1d ACSC listed varieties (12, cat $720) inc 'extra island' 2 Tasmanias (cat $400) & 'white flaw off Vic coast' (2, $180). 2nd Wmk 2d pr 6d, 1/-, plus 2/- 1st ($225). 3rd Wmk to 10/-, CofA 5/- CTO & 10/-, £1, £2 opt SPECIMEN, plus Officials (30) inc perf OS 1st wmk (7) to 5d, 3rd wmk (10) to 10/-, SM wmk CTO to 5/- & 6d brown opt OS (2), total cat/retail $2950. KGV set of 72 inc 1d red Die II M (retail $750), SM wmk perf 14 set to 1/4 U ($225), 1d green Die II, 4½d violet Die II & OS opt set to 5d, plus Official Perfins (28). Noted single wmk to 1/4 perf OS inc scarce 4d lemon, & ½d orange SM wmk perf 14 perf OS/NSW. Total retail $2120. Then General Issues to 1965 inc 1914 Kookaburra 6d Engraved, 1928 Kookaburra 3d M/Sheet with red Exhibition pmk, 1931 Kingsford Smith OS 2d & 3d CTO, 1932 Bridge 5/- Postally U & all other high val 1930s Commems. 1937 KGVI Essays in violet imperf & perf, plus 3d Die I 'white wattles' superb U. 1938 Robes set thick & thin papers. 1949 Arms to £2 (toned) opt SPECIMEN. QEII Pre-decimals near comp inc 1964 Navigators (7) to £2. Postage Dues (90) inc 1902 mono-colours (20) to 2/-, & bicolours (70) to 1/-. Some variable condition, generally G-FU with odd M. Total retail $7150. (620) (P)
$1500
$2200
56
1913-65 Collection in Seven Seas hingeless album with Kangaroos 1st wmk ½d, 2d, 3d, 3rd 2d & SM 1/-. KGV (38) inc SM perf 13½x12½ (11) to 4d F-VFM inc 3d Die I. Then comp from 1931 KGV CofA wmk to 1/4, then to 1965 Christmas mostly F-VF MUH inc KGV OS opt set, 1914 Kookaburra 6d Engraved (MLH), 1928 Kookaburra 3d M/sheet. 1931-32 OS opt set of 6 inc Kingsford Smith 2d, 3d, 6d & Lyrebird 1/-. 1932 Bridge set to 5/- W/C MLH. 1934 Airmail no wmk perf 11, then KGV Commems comp. 1934 Vic Cent (both) & Macarthur sets, 1935 ANZAC & KGV SJ. 1936 SA & 1937 NSW sets all MUH. 1937 KGVI to £1 inc 3d blue set of 5 (Die I 'white wattles' retail $325 MUH) & Robes to £1 thick & thin papers. 1949 Arms 5/-, 10/-, £1 MUH, £2 part gum, plus all the QEII MUH inc 1959 Pics to 5/- Cattle white paper & 1964 Navigator set of 6 to £2 King. Mostly MUH, retail $5600. (300+) (P)
$2300
$3000
57
1913-65 collection in Seven Seas hingeless pgs with Kangaroos 1st wmk comp to 1/-, 2nd wmk set of 5 to 1/-, 3rd  wmk (9) to 2/- maroon inc brown & SM/CofA wmks to 2/-, odd minor flt. KGV near comp with single wmk of 1/4 inc 1d Die III & 4d lemon, violet, blue. LM wmk set of 5. SM wmk to 1/4 inc 2d brown perf 14 & 3d Die I, 4½d Die II perf 13½x12½. CofA wmk to 1/4 & OS opt set of 7 to 5d. 1914 Kookaburra 6d Engraved, 1931-32 OS opts (5) with 1/- Lyrebird, 2d, 6d Kingsford Smith (plus 3d copy opt) & Bridge 2d, 3d. 1934 Vic Cent set of 1/- both perfs. 1935 ANZAC 1/-, KGV SJ 2/- (rounded cnr) U & 1936 SA, 1937 NSW Sesqui sets M. 1938 KGVI Robes set to £1 (2 sets) & 1940 AIF set to 6d U. 1949 Arms to £2 & G-FU. Pre-decimal QEII comp inc 1959 Pics to Cattle 5/- white paper, 1964 Navigators set of 8 to £2 inc 10/-, £1 white papers. Odd M/MUH, mostly G-FU. Total retail $2000+. (410)
$400
$500
58
1913-79 Collection in VGC Seven Seas hingeless album (retail $250) with Kangaroos (42) to £1 grey inc 1st wmk to 2/- brown, 2nd wmk to 5/- (2/- is 1st wmk lightly cancelled). 3rd wmk set of 10 to 5/-, SM wmk to 2/-, plus 6d opt OS, & CofA wmk set to £1 inc 6d opt OS. KGV Near comp inc single wmk set to 1/4, LM wmk 1d red, SM perf 14 set to 1/4 & perf 13½x12½ to 1/4 inc 1d green Die II, CofA wmk to 1/4 & all OS opts to 5d. 1914 Kookaburra 6d Engraved, 1928 Kookaburra 3d M/Sheet with Melbourne cds. 1931-32 OS opt set of 6 to 1/- inc Kingsford Smith 2d, 3d, 6d. 1932 Bridge 5/- U, 1934 Vic Cent (both) & 1935 Macarthur sets. 1935 ANZAC & KGV SJ. 1938 KGVI Robes to £1 thick & thin papers, 1946 BCOF opt to 5/-. 1949 Arms to £2. 1953-79 QEII comp, plus specialised extras. 1959 Pics to Cattle 5/- white paper, 1964 Navigator set of 8 to £2 & all the decimals inc 1971 Christmas 7c blk of 25. Fresh & clean throughout, solid collection needing very little for completion. Retail $4300, plus another $250 for album, total $4650. (P)
$1200
$1600
59
1913-1986 Basic near comp Used collection in Seven Seas hingeless album (retail $300) with 900+ stamps inc Kangaroos (27) to 2/-, KGV (7) to 1/4. 1931-32 to Pics with OS opts (10) with 6d Airmail (3), Bridge set (3) & 1/- Lyrebird (retail $180) 1934 Vic Cent & Macarthur sets, 1935 ANZAC 1/-, 1938 KGVI £1 Robes, 1949 Arms set of £2 & Comprehensive QEII 1953-86 inc High Val Commem sets & 1963 Navigators to £1. Mixed condition throughout. Then another 2 Seven Seas illustrated albums with 1930s-60s & pre-decimals inc to 5/-, plus Hagners with KGV OS opts (70) inc ½d orange (14) & 4d olive (5), other KGV (75) to 4d orange & 1932 Bridge 2d opt OS (7) & 1913-1990 Collection in well filled 80 pg illustrated album. (many 100s).
$220
$300
60
1913-77 large accumulation in thick s/book with Kangaroos (87) to 2/-, KGV (130) to 1/4 sorted by wmk inc 2d brown (6) & 4d orange (9). 1930s 3d blue commems (110) inc 3d AIF (30), plus 1931 Airmail 6d brown (4), 1937 Robes 10/- (6) inc opt SPECIMEN (3) & 5/- (40), 1949 Arms 5/- M (10) inc THIN paper & £1 U (7), 1950s 2/- commems (210) mixed MUH/M/U inc comp sets & 2/- green, 1956 Olympics (65). 1964 Navigators 10/- (9) & £1 Bass U. Useful Decimals inc 1966 $2 Navigator U (55) & $10 Paintings (20) & much more. Retail of mentioned stamps $2000, total much higher. Also extra KGV array (430) inc 1d shades (170) & wmk inv (12) & other to 4½d. (1000s)
$300
$500
61
1914-37 Pic/Commem collection with 1914 Kookaburra 6d Engraved, 1928 Kookaburra 3d with red Exhibition pmk, 1929 Swan 1½d 're-entry' flaw, plus 'central horiz hairline' (ACSC cat $100). 1934 Airmail 1/6 no wmk (9) inc CTO, Vic Cent sets perf 11½ (4) & Macarthur sets to 9d (2). 1936 SA to 1/- (2). 1937 NSW Sesqui set to 9d, plus 2d 'man with tail' variety (2, cat $200). Also 1930s 3d Commems (45) & range of 2d reds with possible pmk interest inc 'Posted On Train' cds. Mostly G-FU, ACSC cat $1100+. (290)
$150
$250
62
1914-37 KGV Era Pic/Commem collection very near comp in Seven Seas hingeless pgs (ex KS OS & 5/- Bridge). Inc 1914 Kookaburra 6d Engraved & 1928 Kookaburra 3d M/sheet, 1931-32 OS opts. 6d Airmail, 1/- Lyrebird & Bridge 2d, 3d. 1932 Kookaburra 6d & Lyrebird 1/-. 1934 Airmail 1/6 no wmk perf 11 & Vic Cent set perf 11½ to 1/-, all F-VF fresh MUH retail $1160. Then F-VFM sets with 1934 Macarthur & Vic Cent, 1935 ANZAC 1/- & KGV SJ to 2/-. 1936 SA & 1937 NSW Sesqui to 9d. Total retail $1400. (46, plus Kooka M/S)
$450
$600
63
1915-75 selection with KGV single wmk near comp set ½d to 1/4 inc 2d red, orange, 4d orange, violet, blue & olive, 4½d violet & 5d brown, mostly F-VF M, retail $550. 1941 KGVI 2½d red with vert paper crease. F U. 1949 5/- Arms, 10/- Arms (2) alongside 1959 1/- Lyre, 3/- Waratah tied on parcel fragment tied with indistinct cds, 1975 18c Flower MUH vert strip of 7 from base of sheet 4 with black (value etc) omitted , ACSC cat $240. NWPI Kangaroos 2nd wmk 9d type C MUH, KGV single wmk ½d green M with variety 'vertical scratches on right side'. (33 items)
$250
$400
64
1927-End 1999 Collectors/accumulation inc 1914 Kookaburra 6d engraved. 1934 Vic Cent sets to 1/- (7), 1934 Macarthur set to 9d (4), 1935 ANZAC 1/- (3) & KGV SJ sets to 2/- (3). 1936 S Aust Cent to 1/- (9), 1937 NSW Sesqui sets to 9d (6), 1940 AIF sets to 6d (6) & 1929-40 3d Commems (100). 1938 KGVI Robes 5/- (25) & 10/- (3) 1941 Ram 5½d/5d (10), 1949 Arms 10/- (25) & £1 (3). 1950s-60s 2/- or 2/3 Commems 10/- (10) & £1, plus vast quantity of decimals inc 1966 Pics to $4 (8 sets) high val 1960s-70s Commem sets inc 1972 Prim Ind (12) & 1972 Christmas (7). 1970s-90s High Val Defs inc $10 Printing (10), 1989 Gardens $20 (4) & massive volumes of the 1966-96 non-letter rate Pic/ Commem sets. Could possibly make 5 comp Dec collections to end 1996. Must be many 1000s of stamps G-F/VFU with CTO amongst the 1990s Pics, HUGE individual retail. Inspection essential. Not often seen so comp in such large quantities. (1000s).
$600
$1000
65
1927-37 Concise M/MUH collection (53) with 1927 Canberra 1½d prs (3) one with inking flaw. 1929 Swan 1½d perf OS (2) MUH. 1931 Kingsford Smith set, plus 6d Airmail opt OS all MUH. 1932 Bridge 2d, 3d & Lyrebird 1/- all opt OS MUH. 1932 Kookaburra 6d MUH & 1/- Lyrebird VFM, 1934 Vic Centenary set perf 10½ & Macarthur 9d VF MLH. 1934 Airmail 1/6 set of 3 F-VF M inc no wmk perf 11. 1935 ANZAC 1/- MLH. 1936 South Australia & 1937 NSW sets MUH. Odd tropicalisation, mostly F-VF M MUH. Retail $840. (53)
$180
$250
66
1928-65 M/MUH Collection in Seven Seas hingeless slipcase album with 1928 Kookaburra 3d M/Sheet LR cnr sm selvedge thin & sun-tanned gum (SG cat £120), 1927-31 Commems perf OS set of 6 (retail $85). 1932 Pics opt OS (4) to 1/- Lyrebird FM, plus Kingsford Smith 2d, 3d CTO. 1932 KGV opt OS set of 7 to 5d. F-VF M (retail $120). 1934 Vic Cent to 1/- UN. 1935 ANZAC & KGV SJ sets M. 1938 KGVI 10/- & £1 Robes FM. 1940 AIF set to 6d UN. 1949 Arms to £2 FM, plus 10/-, £1, £2 opt SPECIMEN. Useful QEII inc 1953 Produce Food blks of 9, 1959 Pic set to 5/- cattle. 1964 Navigators set of 8 (£2 short perf). Generally F-VF M/MUH, total retail $1570. (310, plus M/S) (P)
$300
$500
67
1928-65 M/MUH collection in 55 hagners inc 1928 Kookaburra 3d M/Sheet MUH, plus 4 singles, 1914 Kookaburra 6d engraved. 1929 Swan (14) inc imprint blk of 4 MUH. 1930 Sturt sets (9) inc 3d Plate 2 blk of 4, 1931 Kingsford Smith 3d plate nos.2, 3 blks of 4 MUH, 1932 Bridge 3d (28) inc Ash imprint (2) & Plate no.2 blks of 4 MUH, plus 2d opt OS Ash imprint blk of 4 FM. 1934 Vic Cent set M, plus 2d (24) inc imprint blks of 4 (2) & 3d imprint blk of 4, 1936 Cable set imprint blks of 4 MUH, 2d plates 2 & 3, 3d plate 1 imprint blks. Also 10 other plate nos/imprint blks from 1929 1½d Swan to 1936 2d South Aust. Total ACSC cat $1800. KGVI era imprints blks of 4 (150) to 5/- Robes inc 9d Platypus NO imprint cnr blk of 4 (ACSC 206 cat $150), 1937 NSW Sesqui 2d (2), 3d & 5/- Robes. Thin paper (2), 1940 AIF set to 6d, 1941 5½d opt (2), 1948 Hermes 1/6 Claret Thin paper (2), 1940s Pics/commem sets inc KGVI Defs to 2/6 Aborigine. Also plenty of others inc Robes set 5/-, 10/-, £1 (minor tones) MUH, 1940 AIF 1d, 2d lower marginal blks of 40. 1953-65 QEII High val 2/- or 2/3 commems (80), 1964 Navigators 4/-, 5/-, 7/6 & 10/- blks of 4 MUH, plus positional multiples. Total ACSC cat well over $4000. (2300)
$800
$1200
68
1930s-40s Lightly duplicated collection inc 1934 Airmail 1/6 claret no wmk MUH (2), 1934 Vic Cent sets (5) & Macarthur sets (4), G-FU. 1935 KGV SJ to 2/- MUH & U, 1936 S.Aust sets F-VF M (2) & U (7), 1938 NSW Sesqui set U (5), plus 9d pr FM, 1940 AIF sets (2), plus extra 6d (2), 1949 Arms set to £2 (7), plus Postage Dues (94) inc 1909 Bicolours to 5/-, & BCOF opt set to 2/-. Generally G-F/VFU. Retail $1500. Also 1940s Coil prs (12) & 1950s-60s Pre-decimal Pic/commems to 3/- mostly fresh MUH. Total retail $1700. (540)
$300
$450
69
1932-85 Collection mostly blks of 4, largely MUH on hagners in binder with small selection of pre-decimal inc 13 imprint blks & 50 others to 2/- Commems. Strength in decimals (FV $450+) mid 1970s-mid 80s mostly blks of 4, some gutter prs & strips. Also some AAT & Cinderellas. Some toning in pre-decimals o/w mostly F-VF MUH.
$220
$275
70
1934-65 Imprint blks of 4 & other multiples MUH collection in hagners with 1934-36 2d Commems (3, M/MUH), 1937 NSW Sesqui set to 9d imprint prs (cat $120), & KGVI 1/4 variety 'cigar flaw retouched' imprint blk of 4 ($80). Other imprint blks (70) inc 1947 1d Princess 'flush perf' ($50). 1951 Aborigine 8½d 'extra cnr perf' (retail $150) & early 1950s KGVI Pics/Defs to 2/6 brown. 1950s-60s cnr blks (72) inc 1959 Cattle 5/- cream paper ($120), 1963-64 Navigators 4/-, 7/6, 10/- & £1 ($475) & 1960s sheet number multiples (12) inc 1964 Birds 6d, 1/-, 2/6 & 3/- cnr blks of 6 ($140). Also 1949 Arms 5/- strip of 3 & £1, £2 singles MUH ($300) & 1962 Games set Harrison imprint blks of 4 ($50). Mostly fresh MUH, total cat/retail $2400. (780 stamps) (P)
$500
$700
71
1937 KGVI imprint blk of 4 collection with perf 13½x14 Ash imprints (15) to 1/4 inc 1d, 2d Die I upper & lower Plates, 1½d brown, 3d blue Die II thick (UN) & thin (VFM) papers, 6d Kookaburra (cat $125), 9d Platypus & KGVI 1/4. Perf 14x15 Ash imprints (10) to KGVI 3d brown inc 3d blue Die III. Perf 14x15 McCracken imprints (13) to 6d Kookaburra (4) inc 1½d brown & 5½d/5d Ram. Odd minor tone, some MUH, majority F-VFM/MUH. Min ACSC cat $1400. (38) (P)
$350
$500
72
1938-65 Collection on leaves (100s) inc KGVI 3d blue Dies (24), 1949 Arms to 10/- & QEII Pics to 3/- all G-F U. 1984 Specimen packs (150), plus Samoa 1978 QEII SJ blk of 4 M/sheets. (many 100s)
$150
$200
73
1942-50 KGVI 3½d blue specialist group with varieties inc 'white face' blk of 4, thin paper blk of 4, imprint blk of 4, across gutter blk of 30 etc. VF M/MUH. SG 207. ACSC 231/a/c/zg cat $1400. (53)
$375
$500
74
1945 Gloucester set of 3, comp sheet of 60. 1949 UPU 3½d sheets of 84 (2). KGVI 1941 3½d blue & 1951 3d red sheets of 160 on translucent paper. 1953 QEII 1d violet sheet of 160 & 1953 QEII Coronation 3½d sheet of 80. Odd minor crease or light tropicalisation. (900+ stamps, 9 sheets)
$150
$200
75
1950-64 pre-decimal sheets with MUH 1951 KGVI 3d scarlet uncut booklet sheet of 144, 1953 QEII 3d green coil perf sheet of 320. Scarce  format, 1964 QEII 5d green uncut booklet part sheet of 96. From base of sheet, also 1950 Queen Mother 1½d green half sheet of 80. Cpl spots but mostly VF. ACSC cat $2700. (640)
$400
$500
76
1953-67 Booklet & booklet pane selection inc 1957 3/6, 3½d QEII no wmk booklet with Tropical Interleaves, 4/-, 4d Lake QEII, 1966 60c, 4c QEII Post Early '9x4' in Helecon ink, 60c, 4c QEII '9x4' Helecon paper (2), plus set of 6 slogans booklet panes (2). $1 Temp Cover 5c/4c set of 6 booklets/slogans 50c Temp Cover (1). Few others, mostly F-VF. ACSC cat $1525. (17 bklts + 19 panes)
$230
$275
77
1955 Cobb & Co set 3½d & 2/- comp sheets of 80 (ACSC cat $240). 1956 Olympics 7½d sheet of 80 ($80) & 1960 NT 5d sheet (120) with all 3 types (1, 1A, II) in setenant prs & multiples in various combinations throughout the sheet. Tone spots in places, now very scarce as a comp sheet with est cat val $1000. Total cat well in excess of $1300. (360)
$170
$275
78
1957 Christmas 3½d variety 're-entry to istmas, trali & star' (pos ShA10/1) in LL cnr blks of 8 (10) & blks of 4 (5). Some MLH, varieties all F-VF MUH. ACSC 338d cat $75x15, total $1125.
$50
$100
79
1966-75 Collection comp inc 1966 Def set to $4, plus $1 perf 15x14 (UN), all FA/PM booklet tabs, 1970 Anpex M/S, 1971 Christmas blks of 25 white & cream papers, & all the better sets, extra perfs & papers. VF MUH. Retail $550. (300+).
$130
$200
80
1966-87 Collection in Seven Seas hingeless album, majority fresh MUH inc 1966 Pics to $4, plus Navigators set of 4 75c-$4 opt SPECIMEN. All early 1970s Commem sets inc 1971 Christmas blks of 7 (2) & pane of 25, plus Paintings to $10. Also some extras inc 1970 ANPEX M/S & AUSIPEX M/S opts (4 diff, retail $100) & other odd Exhibition opts, plus 1986 Papal Visit opt blk of 10 & 1970s Stamp Week booklets (6). Overall F-VF MUH, retail $1050, plus extra for the album.
$275
$350
81
1966-99 collection in 2 near new blue Seven Seas hingeless slipcase albums (VGC, new retail $500+) with high degree of completion inc 1971 Christmas 7c blk of 25 MUH, Paintings to $10. Better 1960s/70s Commem sets inc Cook M/Sheet & plenty of higher value non-letter rate Pics & Commems. Also continuation 2000-2014 in thick KA-BE s/book. Huge individual retail. Odd MUH, mostly F-VF U. Value lot with not much needed for completion to 2000. (Many 100s)
$250
$350
82
1966-1980 MUH accumulation with 1966 Coils 3c, 4c, 5c in varying quantities. 1967 Vietnam booklets (2) with Bird 5c or QEII 5c (retail $200). 1970 Cook 5c sheets of 100 (2), 1971 Coil 6c Flower (350), 1971 Christmas blks of 25 (5) with Cream paper MUH (2), MLH (2), & white paper MUH with Red sheet no (retail $375), 1973 Metric 7c set in panes of 50 ($100). 1970s Birds 1c, 2c in gutter blks or full sheets & others 1980s 4c Living Together also comp sheets, plus 2006 Commonwealth M/sheet set of 17 in PO Commemorative 4 ring binder. Estimated total retail $1100. (100s).
$250
$350
83
1966-2016 Decimal lightly duplicated accumulation in 4 thick Lighthouse 64 black pg s/books, diverse & comprehensive inc 125 M/S VFU/CTO (FV $370), booklet panes & gutter blks of 10 (21, FV $67). 1966-2016 Pic/Commem/Defs inc 1966 Navigators to $4 (2 sets). 1977 Painting $10 blk of 4, 1980s-90s setenant strips inc 1988 37c Bi-Cent sheet of 50 with SYDPEX pmks. 1980s-90s Framas, International Post to $20 Uluru, Gardens to $20 & good variety non letter-rate Pics & Commems. Many 100s of diff, only lightly duplicated. Mostly F-VFU with post Millennium scattered CTO. (1000s)
$450
$650
84
1966 75c Cook comp sheet of 100, $2 Bass comp sheet of 100 MUH & VF. ACSC cat $900. $2 Sheet now scarce. (200)
$300
$400
85
1966-mid 80s collection of Decimal Postage issues on 250 hagners. Noticed 1971 Christmas blk of 25 & blk of 7 (9).
$1300
$2000
86
1970 Cook M/Sheets original, then with fake Anpex opt No.46939, fake Anpex opt with dark brown & green obliterating opt done after court case, & 1977 QEII Jubilee opt -the last with red ink 'shadow' at right. VF MUH. SG MS465/(var). ACSC 528/(var). (4)
$100
$150
87
1970 Cook M/Sheet with ANPEX opt (11, inc consec numbered pr with opt misplaced onto the 30c stamp), plus normal M/Sheets (24). Mostly fresh MUH, retail $460. (35)
$65
$100
88
1983-87 Pic/Commem sets inc AAT period issues in gutter blks of 10, fresh CTO with Melbourne Airport Pic pmks & FDI cds. Fresh & clean inc some M/sheets. Vendor FV $1400. (100s of sets)
$150
$250
89
1984 Clipper ship 75c 'Sobraon' full printer's sheet of 300 reduced to 43% of actual size (now 46 x 31½cm). 2 Sheets, 1st perf normal stamp size resulting in several small stamps on ea full size 'stamp', with actual Clipper set, plus with Ausipex 30c blks of 4 tied by various Ausipex pictorial 'Day pmks' (8 diff), plus reverse with Ausipex M/S tied by 1st & last day pmks. Also an imperf sheet. VF fresh UN/CTO. Probably unique. (2 sheets of 300)
$100
$200
90
1989 Australia Post promotional album 'Introducing Australia - The Beauty, Wildlife & Heritage of Australia Through Stamps'. Elegantly produced album in fold-out slipcase. This limited edition was marketed towards Japanese collectors & contains a translation booklet inside the folder. Rare with very few surviving! Retail $300.
$120
$160
91
1990-99 FDC Collection now loose in box with wide variety of sets inc scattered AAT, Christmas & Cocos Is, plus assorted M/S. Minimal duplication, fresh & clean, FV $1500+. (600)
$250
$400
92
1990-2010 Miniature sheets used accumulation. Good coverage & variety throughout inc odd Christmas Is New Year type, plus occasional comp booklet. Mostly CTO with GPO Melbourne cds. All fresh & clean, total FV $680+. (100s)
$180
$250
93
1992-2001 FDC collection (270) in 140 hagners, all diff & appears comp, odd AAT. FV $540, plus $200 cost for the hagners. All fresh & clean, plus mid 1990s PSE (30) in another 15 pages. (300)
$200
$300
94
1994-2003 FDC accumulation still in original glassines. Good variety inc AAT Scenes, Christmas Is New Year M/Sheets & sets, Cocos Is Pics & wide range of Aust Pics & Commems & M/S. Minimal duplication, fresh & clean. FV $650+. (300)
$160
$220
95
1994 ATM Triangular 45c Kangaroo $9 booklet of 20, Advance Bank cover. VF. Pfr B180 cat $200. (10)
$70
$100
96
1994 ATM Triangular 45c Kangaroo $9 booklet of 20, Postpak cover. Much scarcer than Advance Bank. VF. Pfr B180A cat $250. (10)
$90
$120
97
1999 Die Proofs: 'A Selection of the Engraved Stamps of the Commonwealth of Australia' with 28 diff pre-dec proofs in black inc KGV 1d engraved, 1932 Bridge 2d, 1938 Robes £1, 1940 AIF 2d, 1948 Aboriginal Art 2/-, 1957 AAT 2/- Map, 1963 Canberra 5d & 1964 Cook 7/6. Superb production. ACSC cat $700+ for the proofs alone.
$80
$120
98
2000 Golden Heroes Olympic album (similar to DIE PROOF books) with Lighting Flame & all Gold Medallist sheets, plus set of Paralympic Gold Medallist in blks of 4 (7) & Paralympian of the Year sheetlet. FV alone $93. Original PO cost $245. Scarce, seldom seen.
$100
$150
99
2000 Sydney Olympics: Prime Minister's Dinner burgundy slipcase album (similar to Die Proof albums) specially produced by Australia Post for this event & not for sale to the public. With all 2000 Olympic stamps, Maxi-cards, FDC, released up to the start of the Games. Extremely rare as virtually all would have been kept as souvenirs by those present
$150
$300
100
2000 Olymphilex to 2013 Melbourne Stamp Show & other Philatelic Exhibitions, anniversaries & significant events specialised MUH, CTO, FDC (plus odd PNC) collection in 3 thick Lighthouse albums. Items of interest inc 2007 Sydney Expo featuring 75th Anniv of Harbour Bridge with M/Sheets MUH/CTO (56) & special covers inc 2 opt PNC (retail $300). Other MUH Exhibition opt M/S (80) inc QLD Sun-Stamp 2008 '100 Club' set of 5 diff booklets (100) inc OLYPHILEX 2000 opt, Australian Wines Prestige with QLD Stamp Show 2005 opts (2). Exhibition pmk covers (33) & M/S CTO (23) with Special Exhibition pmks. Also uncounted frama MUH sets. FDC, plus CPS sets with Exhibition or Conference imprints inc 2011 South Australia sets (7) on Commem covers. FV $1050 of MUH alone, plus all the CTO & FDC. Massive original cost well above FV, fresh & clean. (270 items)
$700
$1000
101
2000 Sydney Olympics: Prime Minister's Dinner presentation album with deep burgundy cover & slipcase (similar to Die Proof albums) specially produced by Australia Post for this event & not for sale to the public. Contains all 2000 Olympic stamps, Maxi-cards, FDC, released up to the start of the Games. Extremely rare as virtually all would have been kept as souvenirs by those present.
$150
$300
102
2001 Die Proofs (no.2) 'Federation'. A Selection of the Engraved stamps of Australia. Official PO collection with 30 die proofs in blue inc 1951 Federation set of 4, 1938 Sesqui 9d, 1935 Jubilee 2/-, 1949 Arms 10/-, 1964 Airmail 2/3, various 1968-73 Fam Aust/PMs & others. ACSC cat $750 for proofs. As new, & missed by most collectors.
$120
$150
103
2001 Die Proofs (no.2) Federation. A Selection of the Engraved Stamps of the Commonwealth of Australia Deluxe Australia Post Book with 32 diff Die Proofs in blue. Inc 1927 1934 Vic Cent 1/-, 1935 ANZAC 1/-, 1936 SA Cent 1/-, 1937 NSW Sesqui 9d, 1949 Arms 10/- & 1951 federation 5½, 1/6. Superb production. Now difficult to find due to poor sales. ACSC cat $800 as single Proofs.
$120
$150
104
2003 Die Proofs (no.3) 'Royalty'. A Selection of the Engraved Stamps of Australia. Deluxe PO book with 32 diff Die Proofs in red inc 1913 KGV 1d, 1914 KGV 2d (unissued), 1938 Robes 5/- & 10/-, 1939 Duke of Kent (unissued), 1952 KGVI Royal Visit 7½d & 1/6 (both unissued), 1954 Royal Visit 2/-, 1963 QEII 5d, 1967 QEII 7c & proposed 1969 QEII new portrait Master Die. ACSC cat $800+ as single proofs. Difficult to find as few sold.
$140
$180
105
2005, 2003, 2001, 1999 PO Die Proof Albums set of 4 with 2005 Transportation, 2003 Royalty, 2001 Federation & 1999 Engraved Stamps. Not often seen as a comp group, with Transportation being particularly scarce. ACSC cat $3200 as individual proofs. (4 albums)
$500
$600
106
2005-12 Philatelic Exhibition, anniversaries & event opts. Specialised MUH, CTO & FDC collection in 3 thick albums. Items of interest inc 2005 Pacific Explorer imperf M/Sheets (19) inc APTA Convention opts (2). Other exhibition opt M/S (144) inc 2005 Melbourne Stamp Show, 2008 Canberra Stamp Show, STAMPEX 2010 Adelaide, London 2010, Queensland Stamp Show & 2010 Canberra booklets (56) again with similar opts, plus Exhib pmk covers (62) & more M/S CTO (28), & Special Interest PO Packs & Commem covers All fresh & clean. FV $1000 for MUH alone plus all the CTO & FDC. Massive original costs. (300+ items)
$700
$1000
107
2005 Die Proofs (no.4) Transport & Communication -A Selection of the Engraved Stamps of the Commonwealth of Australia. Deluxe PO book with 32 diff Die Proofs in green. Inc 5/- Bridge, unissued 1939 5/- Guba, 6d Airmail & Kingsford Smith, 10/- Flinders, all 6 stamp Centenaries etc. Lovely production. ACSC at $800 as single proofs. This the scarcest of the series.
$150
$200
108
2006 Melbourne Commonwealth Games M/sheets set of 17. Fresh MUH.
$70
$90
109
2006 Melbourne Commonwealth Games PO Album with comp set of 17 M/sheets, plus 5 extra stamps. Fresh MUH.
$75
$90
110
2006 Melbourne Commonwealth Games PO Album with comp set of 17 M/sheets, plus 5 extra stamps. Fresh MUH.
$75
$90
111
2012 London Olympics Gold Medalists M/sheets set of 7 & Road to London M/sheet in Official PO album. Also Gold Medalists composite sheetlet ex 2012 PO Year Album. Hard to find. Fresh MUH.
$60
$80
112
2012 London Olympics J Tallent Gold Medallist single stamp M/S, & 2016 Paralympian single stamp M/S. 20 ea, both only available from the 2016 PO Year Album. Fresh MUH, retail $400+. (40)
$50
$80
113
2016 Paralympian of the Year single stamp M/S & 2012 London Olympics Gold Medallist single M/S, 20 of ea, both only available from 2016 PO Year Album. Fresh MUH, retail $400+. (40)
$50
$80
114
2016 Rio Olympics Gold Medallists composite sheet of 8 diff. Only available from the 2016 PO Year Album. Not easy to find, retail $35+ ea. (10 sheets, $350+)
$90
$130
115
2016 Rio Olympics Gold Medallists composite sheet of 8 diff. Only available from the 2016 PO Year Album (100 sheets). FV $800 alone! Retail $35 ea = $3500. 100 Albums had to be purchased & broken up to obtain these.
$800
$1200
116
Two Carton accumulation with interesting contents, inc Australia Kangaroos to decimal range sorted into envelopes, few 1000s G-FU. Covers range 1892-90s inc 1890s incoming Mail fronts UK to Ravenswood Qld, 1938 Aust-UK Flying Boat FFC, 1945 Gloucester set Used on Registered FDC from Kawallah Tas' rated R, 1954 Townsville Royal Visit Commem cover, FDC range 1966-90s extensive selection both 'Royal' brand & Officials, 'Sherwood' Year Book collections 1966-80s mostly G/FU. Great Britain collection 1971-85 M/MUH in SG album, some PNC inc 1997 Diana Memorial, 1999 Scotland Parliament with £1 coin. New Guinea range (mostly Used) noted 1932 10/- undated Bird imprint blk of 4 MUH (tropicalised), PNG selection G/FU in envelopes & others. An interesting lot, some mixed condition, mostly F-VF. (4000+)
$300
$400
117
AAT 1960s Pre-decimal Pics with 2/3 Penguins blk of 40, 2/- Map blk of 24, 8d & 1/- sheets of 80 & all three 5d Pic sheets of 120. Some marginal adhesions, stamps fresh MUH. (584)
$240
$300
118
AAT 1957-2016 Base Cancel/FDC extensive 6 vol collection with 1957 2/- Pic (5) inc Macquarie Is, 1966 Defs to $1 Mawson. 1971 Treaty & 1972 Cook sets all 4 bases. 1973 Food Chain pmkd Macquarie Is & blks of 4 to $1 Whale on Individual envs with Mawson cancels. These retail $00+. Then good range of 1980s-90s Base Cancel sets inc 1983 Wildlife, Series 1 & 1993 Wildlife Series 2, 1995 Whales, 1997 50th Anniv 2000 Penguins inc gutter blks with Base Cancel. Very comprehensive 2001 Onwards inc 2001 Centenary M/Sheet set of 4 cancels, 2002 Leopard seals gutter strips with Red FDC pmks, 2011-14 Antarctic Expedition se-tenant strips sets with Base Cancels & later FDC to 2016 Hurley's Journey & Ice Flowers sets & M/Sheets. Impressively set out with 344 FDC/Base cancel covers & 84 Maxicards. Modern (pos t 2000) sets (FV $540) as always hard to find. (344 covers & 84      cards).
$325
$400
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AAT PO pack collection to 2014 FV $195 1969-77 PO Packs (52) inc 1969 Flight, AAT Defs 'JAP' pack, 1970 Cook (4), RV (4) & 1971 Christmas, 1972 Olympics (4), Prim Ind (2) & 1974 Sports (4), these retail $360. Then M/Sheets with 1970, Cook (6) inc ANPEX opt (retail $80) & 1984 AUSIPEX opts (4 diff, retail $100), 1971 Christmas 7c blk of 25 & blks of 7 (2). Misc booklets with 1981 RW (6, $90) & 1982 Experimental, 60c (7 $55), plus some extras inc 1971-74 Coil strips in quantity MUH & 1979 Stamp Week Folders (7, $70). Total retail $860, plus extra in the Coils & other packs.
$220
$250
120
Australia Post 1981-2006 Year Albums with additional 1982 & 83, & w/o 2004 edition. FV $1035. (27)
$475
$600
121
Booklets: 1927-65 Pre-decimal inc Canberra, 1935 KGV 2d red (2 diff), 1938 KGVI 2d (4) inc diff colour covers, 1942 2½d (2). 1952 KGVI 3½d (2), 1953 QEII 3½d (9), 1957 QEII 4d claret (6), 4d lake, 5d blue (5), 5d green (3), & 5d red. Poor-VF, some missing stamps especially the earlier ones. Basic Pf cat $6350 & unchecked for better types. (37)
$600
$900
122
Booklets: 1996 AFL set of 16, others (28, FV $50) inc 1967-71 QEII, Famous Australian or PMs (retail $150). (44)
$100
$150
123
Booklets: Panes, singles & others inc 4c red booklet panes (9) & 4c Tab singles (16), various slogans, 5c/4c booklet, 5c blue, 5c PMs, 5c Fam Aust & other panes, slogan Tab prs. Mostly F-VF MUH. ACSC cat $750, 1982 on MU panes, singles, Counter Printed stamps etc, FV $115, plus 1971-75 Floral Coil Starters 2c 500, 2c 1000 (2), 5c (1000) in green shades (4), 7c (14), 10c (7). Total cat for these $475. Largely VF. (550+)
$150
$200
124
Bundleware: 1995-2014 Christmas stamps 40c-65c (18 diff) in neat bundles of 100 ranging from 1000-9000 of each. G-FU. Not often seen in large quantity. (53,000)
$160
$250
125
Carton lot of FDCs 1950-2000 in 5 albums + loose. Inc some Pre-decimal KGVI Defins, QEII. Decimals, strength in mid 1980s on. Also PSE M & FDI. Some extras generally F-VF. (600+)
$150
$250
126
Carton with 1966-72 Decimal MUH collection near comp on Seven Seas illustrated leaves & primitive black mounts. 1982-88 Decimal CTO collection inc AUSIPEX 84 M/Sheet set of 10 diff pmks (retail $60). 2000 Olympics Gold Medallist M/Sheet set of 16 CTO FDI (extremely rare, retail $200+). 1927-64 duplicated accumulation in old-time s/book with Defs, Pics/commems inc good range non letter-rate higher vals, plus massive mess (1000s) 1930s-80s in lower 1/3 of big carton, only semi-sorted in plastic bags. Then 1999-2009 FDC (100, FV $280), plus 1969-75 PO Packs (35, retail $400) inc 1970 Cook, 1970 & 1971 Selected Issues & various Christmas to 1974 inc 1971 blk of 7.
$220
$400
127
Carton inc covers 1980s-2005 FDC/PSE Collection in 2 binders & loose (700), extensive range mix of pmks & cancels, plus Postcard Wallets set of 4 (2 sets) 200+ cards, FV $80+ & Die Proof Replica card collection (55, ACSC cat $440) in 45 hagners with around 30 diff to 1974 Christmas, 1983 Americas Cup Gift Pack Boxed set (now becoming harder to find). Finally 1969-78 PO Pack collection (30, retail $400) inc 1970 & 1971 Selected Issues, 1971 Christmas 7c blk of 4 & 1970 Cook inc M/Sheet. (100s)
$220
$350
128
Carton lot with 1920s-80s accumulation in 3 s/books inc KGV to 5d, KGVI to £1 Arms, QEII to £1, Decimals to $10 Painting or $20 Gardens, plus 1000s more semi-sorted in plastic bags. PSE/FDC accumulation -collection 1940s-mid 1980s (700) with Pre-decimal (40) inc 1938 NSW Sesqui, 1940 AIF set (2) & odd 1950s FFC. Also 1969 Flight to 1975 Christmas PO Pack all diff collection (30, retail $400) & Die Proof Replica Card collection (20) cat $160.
$220
$400
129
Carton lot with some pre-Federation inc Queensland 1902 KEVII 3d Registered envelope Mint, Tasmania 1899 Pics U inc 1d (400), 2d (200), few Kangaroos, KGV Heads, pre-dec Used in bundles, envelopes. Decimal range MUH FV $115. FDC range late 1940s-70s ca 150 covers, Postage Dues inc 1907 Crown over A 1d M, 1959 no wmk 4d part sheets (115), & others. ACSC cat $2400. BCOF 3d KGVI 2 singles Used on separate pieces, 1 with cds 'Aust Base PO No 8/11 OCT 1946' & the same Base PO but dated 10 Oct 1946. Actual issue date 12th Oct, scarce. Few others. Generally F-VF. (3000+)
$250
$400
130
Carton lot with 14 albums to 2016. Mostly G/FU inc Roos/KGV & Pre-decimal, extensive Decimals 1997 to 2016. Also albums of Postmarks - mostly Decimal period, Commem Pmk covers 1975-79 (95+). Also 'Australian Stamp Professionals' collection of P-stamps (130+) 50c to $1 appear all diff, also similar P-stamp covers 2009 to 13 (80+), & others. Some varied condition, mostly F-VF. (5000+)
$200
$400
131
Cinderellas: Ephemera collection in thick album with 1938 green CofA wmk coil Machine Test Labels MUH (30) in strips of 4 or prs (ACSC cat $300) & 1966 black 'PMG DEPT' labels (21) MUH cat $168, 1968 Vietnam booklets (2) with QEII 5c or 5c Bird VF fresh, retail $200, plus another with damaged cover. 1981 AUSIPEX booklet (4) with green covers (retail $60). Victoria 1979 $3 Duck Hunting Stamp comp sheet of 50 (very scarce as a comp unit, retail $150+), 1980s Lions Christmas Seals comp sheet of 25 (10 diff). 1980s Philatelic exhib souvenirs. 2000 Olympics black print Gold Medalist sheetlets (6), plus NZ 1940s Queenstown Tourist Publicity Sheet & other odds & ends inc Hong Kong China SPECIMEN M/sheets (3). Total retail well over $1000, plus 1945-48 Allied Occupation of Germany 2pf-60pf Pics (9 diff) & numerals 15pf-94pf (5 diff) in comp sheets of 1000 (5700 stamps) & high val Doves 1M (50), 2M (50) & 5M (20) mostly fresh MUH in sheet file.
$275
$350
132
Cinderellas/Paper ephemera in around 65 hagners, clear display pgs & loose, huge diversity & variety inc 1950s Sydney Harbour Showboat Souvenir, 1904 North Broken Hill Silver & 1907 North Broken Hill Mining share-scrip, 1946-47 Cricket Test Series Souvenir, Hobart circa 1910 Photographs (2). Theatre/Musical Recital Programmes 1907-40s, misc Cheques (10) inc 1920s Tooth & Co Kent Brewery (2), plus other Banking/Fiscal ephemera inc Pictorial Invoice Letterheads. 1950s-60s Telegrams & UPU Reply Coupons (4) with PNG pmks, 1960s Horse racing Programmes (6), Sydney 1890s-1930s Chemist Bottle Labels (25) some showing some unusual items. Then Foreign inc GB early 1700s Newspaper Stamp Duties (7, retail $140), WWII GB Canada, Ceylon Ration Books, USA 1940s-80s Share-scrip (30+) inc Pic types, assorted German/Australian Beer, Bread, Milk Token (34), plus other interesting paper ephemera throughout. Large carton inc rotary display stand for the plastic pgs. Inspection recommended (as always) for such an unusual array. See website for highlights. (many 100s)
$350
$500
133
Cinderellas & Paper Ephemera: Large accumulation in Carton with 1938 150th Anniv labels (290+) inc Multi-Coloured Pics blk of 15 diff & sets of singles. (2). Orange border Pics (28), Parramatta Green border Pics (48 mixed) & brown border Mono-chrome Pics (170 assorted). Adelaide 1936 Centenary Play Souvenir Programme. Philatelic Exhibition Souvenirs to 1990s inc 1950 ANPEX Publicity labels blks of 10 imperf. 1956 Melbourne Olympics Publicity labels set of 16, plus over 40 extras. 1960s-70s sola-pop bottle labels (40 assorted) mostly country NSW. Antarctica 1954 Expedition labels inc Black M/Sheet & much more in Kakadu Park & Koala research M/Sheets. (many 1000s).
$220
$300
134
Clearance lot. Large s/book duplicates Used decimals, 1927-78 Seven Seas collection Used inc Arms, AIF, decimals with better sets inc Paintings, many CTO issues. Seven Seas album 1934-82 with heaps of better pickings. Mainly Used, some M/MUH Defs, 2000 Olympic Games MUH. Album 2004, 2008, plus extras, 1988 Year Book, Replica cards (51) many earlier issues, PO Pack assortment inc 10 ea 1999 Navs perf & imperf, 5 Leunig packs & booklets, plus better selection inc Christmas blk of 7 (2). Total FV of M $400, plus misc stockcards, 1971 Christmas sets U. Ideal market lot. Estimated to sell.
$300
$450
135
Collection 1913-65 on Seven Seas hingeless leaves inc Kangaroos 1st wmk to 1/-, 2nd wmk to 5/-, 3rd wmk to 5/-, plus extra 2/-, 5/-, CofA SPECIMEN set M 10/-, £1,£2, KGV Heads comp largely G-FU. 1927-65 inc Kookaburra M/S M, 1931 Kingsford Smith 2d, 3d opt OS CTO, 1932 5/- Bridge CTO, 1930s Commems M/MLH, Robes to £1 2 sets (thick paper) G/FU, 1950-51 Arms set to £2 FU, 1960s Commems largely MUH. 1963-64 Navigators set of 8 M/MLH. Few others, some mixed condition but many F-VF, retail $4200+. (405, 1 M/S) (P)
$900
$1200
136
Collection 1914-72 on hagners inc 1914 6d Kookaburra MLH, then MUH inc SA Cent, KGVI 3d blue Die I, Die II (thick & thin), Die II, perf 13½ x 14 Zoologicals inc 1/- Lyre, QEII Commems, 5/- Cattle clean & white paper. Decimals to 1972, plus Cinderellas inc Aust Duck stamps & others. Largely VF, retail $850. (420 + 4 M/S
$300
$400
137
Collection 1913-2017 in 3 European s/books with Kangaroos (72), 1st wmk to 1/- inc 1d, 2d wmk inv, 2nd wmk to 1/-, 3rd to 5/- inc 2/- maroon & 2/- brown (4). SM & CofA to 5/- inc extra 5/- CTO, plus Official Perfins (23) to 2/- inc 2½d indigo 1st wmk. Est retail $1800. KGV (220) to 1/4 inc shade, wmk & perf variations, plus Officials perf/opt OS to 4d olive. Then comp to 1965 (ex Officials, 5/- Bridge replica) inc 1914 Kookaburra 6d Engraved. All KGV Commem sets inc 1934 VIC Cent to 1/- both perfs & Silver Jubilee to 2/-. 1938 KGVI to 5/-, 10/- £1 Robes, 1949 Arms to £2 & all QEII pre-decimal inc 1964 Navigators set of 6 to £2, plus assorted Postage Dues to 5/-. Generally average G-FU (590). Total retail $2800. Then comprehensive decimals (2245) near comp to end 2006 (est FV $900, ex Int Post) inc 1966 Defs to $4, all early 1970s Commem sets inc 1971 Christmas 7c blk of 7, Paintings to $10 & Gardens to $20. (2800, plus 42 M/S)
$400
$600
138
Collection 1913-72 in older Seven Seas illustrated pgs with Kangaroos (31) to £1 grey CofA wmk inc 1st wmk 1/- & 2/- M, 3rd wmk 3d olive wmk INV M, SM wmk 1/- M (2) & 6d opt OS, plus U inc 5/- 3rd, 10/- SM & £1 grey (retail $3000). KGV (73) with single, SM & CofA wmks 1/4 inc 4d lemon wmk INV U (cat $1500) & 1½d green, 4d blue, 4d violet, 4½d (2) M ($280). SM wmk 3d Die I M (2, $140) & CofA wmk 4d (4) & 5d (3) M ($215). Some minor flts inc age spots or sl thins, total cat/retail $2300. 1914 6d Kookaburra Engraved M. 1931 Kingsford Smith opt OS 2d CTO & 3d M (as is). 1927-30 Commems perf OS set of 6. 1934 Vic Cent set M (2) & Macarthur set U. 1935 KGV SJ set U. 1937 Robes to £1 (2 sets). 1949 Arms set to £2 M. Pre-dec QEII near comp to 1965 inc 1959 Pics to 5/- Cattle M & 1963 Navigators set of 6 to £2 U. Decimals to mid 1972 near comp MUH inc 1966 Defs to $4, 1971 Christmas 7c blk of 7 cream paper & blk of 25 white paper, plus some extras inc 1971 RAAF 6c, 1972 PM 7c set, 1972 CWA 7c PO publicity cards (ACSC cat $500). Some sl mixed condition to 1965, generally G-F M/MUH/U, total retail approx $7000. (720)
$1150
$1600
139
Collection 1914-65 in Lighthouse hingeless album M/MLH/MUH inc KGV (30) to 4d, 1914 6d Kookaburra M/sheet M/MLH, 1932 5/- Bridge U, sl rubs, Arms set MLH/MUH (£2 MUH), 5/- Cattle white paper MUH, 1963-64 Navigators set of 6 MLH/UH (£2 MLH), some mixed condition but many F or VF, retail $1500+, plus cost of the VGC album ca $200. (290)
$600
$800
140
Collection 1913-c.2010 in 7 s/books largely G/FU, few Roos, some Pre-decimal, strength in Decimals. Also AAT inc 1966 set MUH with later issues, also quantity of retired circuit sheets, plus albums of stationery & commercial covers. Mostly F-VF. (3500+)
$120
$180
141
Collection on hagners 1913-98. G/FU kangaroos to 5/-, few KGV heads inc 1d green, 2d red in qty, other Pre-decimal & Decimal to 1998. Covers 1920s-2000s mostly commercial inc KGV (60) 1d green, 2d red on cover, other Pre-decimal & Decimal. Few publications inc comprehensive cat of Aust States, 1947 edition 'The 1d King George V' & few others. Mostly F-VF. (1100+, 5 M/S, 150+ covers)
$120
$180
142
Collections on leaves in 40 hagners & 3 small s/books with Aust States (500) inc S.Aust 1855 QV 2d imperf & Tas 1899 Pics to 6d, plus NSW, WA & VIC. Then Federal period inc KGV Heads M & U inc 4d lemon FU, 1930 2d/1½d & 5d/4½d imprint blks of 4 M/MUH. 1914 6d Kooka engraved. 1932 1/- Lyrebird, 1935 KGV SJ 2/- pr M, 1934 Vic Cent, 1935 ANZAC, KGV SJ & 1938 Robes to £1 G-FU. 1934 Hermes 1/6 violet No wmk FM & 1946 BCOF opt 1d blue opt M/MUH blk of 4 (ACSC cat $300). 1966 QEII 4c plate no. blks of 4, 19 diff from no.16 to 26 inc scarce Plate 17 (ACSC cat $640 as blks of 20). 1974-83 Used collection & 1969-78 PO Packs (35), retail $400, inc 1970 & 1971 Selected Issues. Untidy in places. Medium carton, generally F-VF. (many 100s)
$275
$400
143
Concise pre-decimal collection 1913-50s in 1950s springback album with Kangaroos (16) inc £1 brown & blue (missing UL cnr), 10/- (3) with 1st wmk rounded cnr CTO, 3rd wmk bold Camden cds & CofA wmk opt SPECIMEN. KGV (30) to 1/4. 1934 Macarthur 9d (4) & 1935 ANZAC 1/- (3). 1936 SA & 1937 NSW Sesqui sets M & U, 1940 AIF set M. 1938 Robes set 5/-, 10/-, £. 1949 Arms set to £2 FU. 1950s/60s struggles inc odd high val Commem. Variable condition with some Mint sighted. Generally G-F/VFU. SG cat £3250 = A$5800. (290)
$500
$600
144
Covers: Voluminous 2-carton deceased estate accumulation of covers inc FDC, Commem covers, stationery from 1960s-90s, some later. Many interesting & diverse pmks, cachets etc, some extras, some varied condition but mostly F-VF. (5000+)
$200
$300
145
Covers: 1960s-99 Accumulation FDCs (2600) with 1963-end 74 (350) inc 1964 Navigators to 10/- & good variety of 1966-74 Commems/Pics inc 1968 Flowers, 1972 Prim Industry, Christmas, Olympics & other Special Events pmks. Then 1980s AAT Base pmk cover sets & high face val 1990s FDC. Good variety throughout with heavy duplication. Huge original costs & boom-time retail. Large carton, plus 2nd carton with around 2200 PSE 1979 onwards mixed UN/FDI/Special Event or Commem pmks. (4800 FDC/PSE)
$350
$500
146
Covers: 1970-1980 FDC collection (360) lightly duplicated inc 1970 RV set of 22 diff commem pmks (Pmk cat $250), 1970 Large Cook cover set of 12 commem pmks ($375), 1969 Christmas FDC gutter pairs, 1970 Nat Dev FDC sets (7) inc private cachets, 1971 Famous Aust set of booklet panes, 1971 RSPC sets (9) & Aboriginal Arts (3) inc private cachets, 1972 PM set of booklet panes & good range of other scarcer FDC to late 1970s inc $5 & $10 Paintings. Huge cat val, mostly fresh & clean. Also shoebox with GB 2011-12 FDC (FV £115). Germany WWI/II Feldpost cards/covers (25), 1949 China-Sydney Airmail cover, Indian States Native Documents bundle in plastic bag, NZ 1940s-60s FDC (60) & various ephemera inc world PPC. Neat collection. (600)
$200
$300
147
Covers: Mid 1980s-2001 Commercial Airmail covers to Europe, mainly Finland & Netherlands. Good variety of frankings inc solo usages, AAT & Christmas Is. Fresh & clean, underrated field! (350)
$120
$160
148
Covers: 1981-84 FDC investment parcel with Commem sets, single Commems, paintings to $2, plus selected Pic pmks. Still in original PO glassines as purchased, weight 6.75kg, approx 1000 covers, plus period PSE (800) & odd M/sheet. All fresh & clean, large carton.
$120
$150
149
Covers: 1981-2001 Airmail to Europe inc Finland, Netherlands & UK. Reasonable variety of frankings inc pre-GST domestic & International Post. Fresh & clean. Suit specialist. (400+)
$60
$100
150
Covers: 2002-2006 FDC collection in thick album, comprehensive range inc joint issues, International Post, commems & defs, plus PNC for 2003 Coronation, 2005 Tennis. Retail $1000. FV approx $300. (104).
$90
$150
151
Cover Collection 1980-93 3 albums with comprehensive FDC, special First Day pmks, Ausipex 84 silk covers, 1986 Papal Visit commem pmks, Commems & Pics inc values to $20, plus booklet paned FDCs & assorted Silk covers. Mostly VF, stated retail $2000. (360+).
$90
$150
152
Covers & Stationery: Interesting collection from QV era through to 2004 in album & loose, in quantity. Noted Victoria OHMS envelope with 'The Treasurer' frank stamp unused, few Roos, KGV & WWII Military Mail, 1972 Toowoomba local cover franked $1 Flinders, $2 Bass, FDCs 1962 to 2004 inc early 1970s Official covers inc 1970 6c UN (25), 1971 Rotary (29 -inc two diff types). 1972 Accountancy (22 -inc 2 diff types), & others. Postal Stationery inc 'Quasi' maxi-cards with 1942-51 5½d Emu, 1937-58 9c Platypus & others with stamps tied to PPC of same animal etc, Aerogrammes mainly Mint, PSEs M & FDI, finally a range of PPCs mostly more recent colour types. Mostly F-VF. (900).
$130
$200
153
Covers: Postal History selection 1913-63 with 1913(Dec 22) Christmas PPC Botany to Mascot franked 1d Kangaroo, 1918 Censor cover Hobart F/W to Basel, Switzerland franked with ½d & 2d Kangaroo 3rd wmk  tied Hobart Meter Cancel, censor tape at left b/s Basel, 1922 Sturt St Ballarat colour PPC to Vienna, Austria F/W KGV 4d blue tied Ballarat cds, 1938 (Apr) flown cover Belmont NSW to Bern, Switzerland F/W CofA wmk 9d Kangaroo & 1937 perf 13½. 1/- Lyre tied Belmont cds. 1946 Peace set on Registered FDC.1951 8½d KGVI Registered envelope Moe to Fr Zone Germany uprated with 1949 1/6 Hermes, 2/- Croc pr tied Moe cds various b/s also affixed on anti-Soviet Cinderella tied by cds. 1965 (20 Apr) Flown PPC Serpentine Dam WA to Zurich, Switzerland F/W 1/2 Tasmanian Tiger tied Rockingham cds 20 Apr 1965. Also WWII War Savings folder black on cream (bit soiled) with 17x 6d Plane affixed, Great Britain 1943 (25th may) Censored Postcard to Thun, Switzerland F/W KGVI 2½d blue alongside British Crown Censor cachet & Germany 'Oberkommando/Eagel & Swastika' cachet. Few others, largely VF. (10 items)
$150
$200
154
CTO Decimal M/sheets: 16 diff from 1996 AFL to 2014 Southern Lights & WWI Centenary. VF fresh with UH gum with either Flinders Lane or Melbourne GPO cds. 10 of ea, FV $790. (160)
$180
$250
155
Decimals: 20c-$1.95 (no gum) in varying quantities. Semi-sorted by value in separate bags inc 75c (150), 70c (275), 30c (275) & other combinations to make $1 letter-rate vals, $1.45 (190), $1.40 (70), $1.35 (50), $1.20 (265), $1 (guess 500).
$1000
$1500
156
Decimals: $1.50-$20 high-val pics inc some International Post. No gum stated FV $4315 in sealed pack, noticed rev stains, o/w unchecked as received.
$1000
$1500
157
Decimal Used range, better issues & pmks, higher values, strips, blks, M/S. Huge retail, value lot which will break up well. Many CTO. (1000s, 340g)
$180
$250
158
Decimal ca1970-2003 MUH collection/accumulation sets, gutter strips, packs, Bi-Centenary Heritage boxed set & other Aust Post Commem books. Total FV just under $300, plus sm selection of pre-stamped Maxi-Cards. Largely VF.
$150
$180
159
Decimal MUH 1973-2005 collection on hagners, comprehensive sets & M/sheets, largely VF. FV $1490.
$750
$900
160
Decimals: 2011-15 FDCs (53). Plenty of Pics & Commems, FV $175. Other FDC (120), mostly 1980s vintage. PO Year Albums (7, FV $140). Loose stamps in hagners & bag of packs (FV $245), plus Junior album, binder of used pages. Medium carton. (100s)
$220
$250
161
Decimal M/sheets: 16 diff from 1996 AFL to 2014 Southern Lights & WWI Centenary. Fresh CTO, UH gum with either Flinders Lane or Melbourne GPO cds. 10 of ea, FV $790. (160)
$180
$250
162
Decimal MUH accumulation (FV $70) inc 1970 Cook PO Pack. 2008 FDC accumulation (FV $150). 1970s-90s off-paper mix (weight 2.5kg) strength in 1970s Pics/Commems (approx 30,000). Aust/World collection/accumulation in 8 s/books & 2 Globe albums. Large carton. Offered on behalf of a NSW rural charity.
$150
$250
163
Decimal range 2005-2007 MUH on hagners inc sets & M/sheets, also booklets 1968-90s, FV $580. Also few covers, unused hagners.
$275
$325
164
Ex-Dealer accumulation early 1900s-80s in 9 albums inc 1927 Canberra booklet (cat $150), 1953 QEII 3½d 3/6 booklet ($35) & 1962 QEII 5d blue 5/- booklet ($130). 1940 AIF set to 6d U (3), 1946 BCOF opt 2/- Kangaroo U, 1949 Arms to £2. 1964 Navigators 7/6 (2) & 10/- (4), plus range of 1930s-60s G/NSW perfins. 1909-58 Postage Dues (210, est retail $350) inc 1938 1/- pr VFU, 1958 No Wmk 5d Die II (2), 2/- blk of 8 & 5/- blk of 4. Decimals to late 1980s (many 100s) inc 1966 AAT Pics to $1 cnr blks of 4 MUH ($250), 1970 ANPEX M/sheet, PO packs (FV $50) inc 1972 Christmas, & huge variety Used inc good range of non letter-rate Pics & Commems. Covers (250) in binder with KGV 1d red (4, cat $400) inc 'nick in left frame' (ACSC 71(4)g, $250) & rough papers (2), pre-dec FDC (25) in unaddressed, plus a range of Commercial usages inc Vietnam Forces covers (2). Pre-dec stationery (15) inc Kangaroo 1d, KGV 1d Full Face & KGV 1½d scenic lettercards. Aerogramme accumulation (130) 1961-2000 mixed UN/CTO. Usual mixed condition G-VF MUH/U. Take time to view, conservative estimate. (1000s)
$450
$650
165
Exhibition opt Booklet collection (190, FV $1000) inc 2000 Olymphilex opt on 1998 $5.40 Legends (3, cat $180), & on Sports with M/S with matching serial numbers. 1999-2000 Northern Beaches Expo opts (6) on Coastal Flowers (cat $180). 1995 ASDA Centrepoint Show opts on World Down Under (5, cat $250). 2004 Railways (10) with assorted opts ($245). 2002 Magic Rainforest (12), 8 with Brisbane APTA opts ($200) & 4 with Brisbane AFL Winners opts ($100). 2008 Dogs (6) with 3 diff opts ($120). 2008 APTA 50th Anniv Packs (2, $120). 2004 Legends (7, 2 diff opts, $160) & Innovations (17) with 5 diff opts ($390), plus many more inc Stampex on Burke & Wills Prestige ($90) & 2001 Centenary of Federation 1 Koala reprint cat $100. Also some associated opt M/Sheets, some duplication, est total cat $5000. (190)
$700
$1000
166
Extensive near comp collection 1913-86 in SG loose leaf illustrated album with Kangaroos (67) to £1 grey inc 1st wmk to 1/-, 3rd wmk to 10/- deep aniline pink (closed tear) & CofA wmk to £1 grey inc extra 10/- GU, plus 10/-, £1 opt SPECIMEN. 1914 Kookaburra 6d Engraved M & U. KGV (120) to 1/4 inc shade, colour, wmk & perf variations & OS opts to 4d. 1934 Vic Cent to 1/- (2 sets). 1934 Macarthur, 1935 KGV SJ & ANZAC sets & 1936 SA to 1/- & NSW sesqui set. 1937 KGVI set to £1, plus extra 10/- opt SPECIMEN & £1 FM. 1946 BCOF opt to 5/- M & 1949 Arms to £2 U. QEII 1953 Onwards inc Pics to 5/- U, 1966 Def set to $4 M & 1971 Christmas 7c blk of 25 white paper. 1902-59 Postage Dues (46) to 5/- bicolour. Mostly G-F/VFU with some QEII era M/MUH. Sighted inc pre-dec blks of 4 & 1970s decimals to $10 Paintings, retail $2900+, plus springback album with more Kangaroos (24), KGV (160) inc CTO to 1/4, 1934 Vic Cent sets (2) & Arms set to £2. Total retail around $3200. (1900)
$800
$1200
167
Extensive Pre-Decimal 1913-65 M/MUH accumulation in 55 hagners with Kangaroos 1st wmk ½d (10), 1d (14), 2d (4), 2½d (5) & 9d (2) mostly Fresh UN, mint retail $1200. KGV odds (20) to 5d/4½d. 1927-36 letter-rate commems (72) & 3d blue Pics (17), 1940s-50s Imprint blks (60) inc KGVI to 1/4 magenta & Pics/Commems to 1/6. Federations ext ACSC cat $500. 1950s-60s Commems blks of 4 (50) inc '2 DOT' Plate No blk (toned gum ACSC 312zp cat $300) & plenty of single stamps 1941-1965. (1450).
$350
$500
168
Extensive stock 1913 to post 2010 largely G/FU. Inc few Kangaroos & KGV Heads inc some vars, other pre-dec, decimal extensive Defins, Commems & M/sheets. Some varied condition but generally F-VF. (4700+)
$180
$275
171
FDC Pre-decimal clean with only minor duplication inc Olympics, 2/3 & 2/- Commems, Flowers, Cattle, AIF. (268)
$180
$275
172
FDC: 1966-70 near comp (no 8c Fish, or Navigators) with all coils, booklet stamps, Christmas, WWW, Satellite, Flowers, Olympics, Royal Visit, Cook etc. Mostly addressed & 5 or more of some issues, but all diff cachets inc WCS, Royal, Parade & some PO generic or plain envelope. Some with minor tones, most F-VF. (250+).
$100
$200
173
FDCs 1990-2000 good range with variety of pmks inc national & various regional FD cancels. Mostly F-VF. (495)
$60
$100
174
FDC Collection 1993-2013 on 320 hagners in 13 albums, extensive inc some AAT, Cocos, Christmas Is. Original cost for covers & albums (inc 320 hagners) $2000. All fresh & clean. (690+)
$350
$450
175
Framas, specialist lot, heaps of sets MUH, FV $380+, plus blanks & Used range inc CTO. Good value.
$230
$300
176
Kangaroos: ½d to £2 inc ½d(5), 2d 1st wmk. CTO, 2nd wmk, others (8) inc perf OS, 2½d 1st wmk pr & 4d with English Mail TPO cds, & others (5), 3d 3rd wmk (4), 4d, 5d, 6d blue 3rd wmk (3) inc perf OS, 6d brown (3), 9d (4), 1/- (8) inc perf OS, 2/- brown (2), 5/- (6) inc all wmks, 10/-, plus 10/- £1 grey (2) & £2 Specimen opts Mint. G-VF U, inc flts. Wide range of shades, not checked by us for varieties. ACSC $4600+. (65).
$600
$750
177
Kangaroos: ½d-£2 mixed wmks inc ½d perf small OS, 2½d (5) inc perf large OS & pr with 'English Mail TPO' cds, 3d, 4d (3, inc small OS), 5d, 9d (50+), 1/- (50), 2/- brown (16 inc perf small OS), 2/- maroon (43), 5/- (10) inc perf OS (4), 10/- £1 grey (2) & £2 (2)  Specimen opts. Mixed condition. Specimens M, others some flts, generally G-VFU. Wide range of shades. ACSC cat $8000+. Unchecked by us for varieties. (190).
$400
$600
178
Kangaroos: 3rd Wmk £1 grey GU, CofA wmk £1 grey (3) GU, one with Telegraph Puncture. SG cat £1175. (4) (P)
$300
$400
179
Kangaroos: 3rd wmk £1 grey & £2 SPECIMEN type C. UN. SG 75s & 45bs. ACSC 53Axb, 56Cxb cat $975. (2). (P)
$140
$200
180
Kangaroos: CofA wmk Specimen set 10/-, £1 & £2 all opt SPECIMEN, type D. F-VF UN. SG 136-8s cat £90. ACSC cat $295. (3). (P)
$75
$100
181
Kangaroos: 1913 1st wmk INVERTED (14) with 2d grey (2, ACSC cat $150), 3d olive (11) inc strip of 3 & (severed) pr ($2475), & 1/- CTO ($100). Others (7) inc 6d blue perf Large OS, 2½d indigo, 5d brown & 3rd wmk 5/- perf OS (Parcel cancel). Mostly G-FU, total cat $3250. Then KGV (70) with 1d red shades F-VF M (22) inc LM wmk carmine-rose, SM wmk perf 14 4d (3), 2d brown U, 4½d MLH & 3d blue CofA wmk opt OS 30 CTO inc blk of 24. ACSC cat $1250. KGVI Defs (26) to 1/4 inc 3d Die I, & 3d Die II thin paper. Postage Dues (25) inc 1909-10 set to 2/- wmk crown double lined A, F-VF U (cat $175), & 5/- CTO ($50). Plus PNG 1963 Aircraft 2/3 with major plate 'no clouds' variety UL cnr MUH. Generally G-VF. All fresh & clean. Total ACSC cat $4800. (250)
$400
$600
182
Kangaroos: 1913 3d Olive 1st wmk INVERTED (3). F-VF U. SG 5dw cat £240. ACSC 12Aa cat $675. (3)
$100
$150
183
Kangaroos: 1d Red. Unchecked as received from a non-variety collector. Usual old-time condition, majority G-FU. Potential. (6000).
$500
$750
184
Kangaroos: 2d Grey shades, varieties etc on old pages with 1st wmk (16) inc perf small OS, 2nd wmk (12) inc perf OS, 3rd wmk die I (65) inc inverted wmk (2), 3rd wmk die IIA (41). A wide range of shades, plus listed & unlisted ACSC varieties & possible pmk interest. G-FU, lots of tones-need a good wash. ACSC cat $2600 for normals inverted wmks & OS, plus extra for varieties. (134).
$250
$400
185
Kangaroos: 6d Chestnut shades, varieties etc inc 3rd wmk (68) inc perf OS, private perfin & blk of 8. Sm Mult wmk (81) inc perf OS blk of 6 & M(2). Also CofA wmk 6d, 9d (M+30) & 2/- (3). A very wide range of shades listed & unlisted varieties & possible pmk interest. G-FU, lots of tones - needs a good wash +3. F-VF M. ACSC cat $3640 for normals & perf OS, plus extra for varieties. (157).
$375
$500
186
Kangaroos: 9d violet inc prs & trios, all appear CofA wmk. Mostly G-VFU (damaged not counted). Retail $8 ea, total $2700. Unchecked by us for varieties. (340)
$120
$200
187
Kangaroos: 5/- Grey & yellow 1st wmk (2) & 2nd wmk. GU. SG 13 & 30 cat £750. ACSC 42 & 43 cat $1375. (3).
$300
$400
188
Kangaroos: 5/- Grey & yellow. Mostly GU. SG 42 cat £1100. ACSC 44 cat $2250. (10).
$200
$300
189
Kangaroos: 5/- Grey & yellow. 3rd wmk. GU. SG 42 cat £1100. ACSC 44 cat $2250. (10). (P)
$250
$350
190
Kangaroos: Collector's duplicates on hagners inc 2d (43), 2½d (26) - these appear all 3rd wmk, 6d blue 2nd wmk, 9d SM wmk (6), die II 3rd wmk (14), die IIB 3rd wmk (9), SM wmk (7), & CofA (25) 1/- 3rd & SM wmks (54) inc perf OS (3), 2/- brown (9) inc 2nd wmk, 2/- maroon (42) assuming all CofA wmk, 5/- (10) inc 2nd wmk, 3rd wmk (6), & SM wmk (3) inc perf OS, 10/- CofA, plus Specimen opts £1 grey 3rd wmk, 10/- & £2 CofA wmk. Unchecked by us for varieties. Condition bit mixed. Specimens M, others mostly G-VF U. Lots of shades. ACSC cat $9000+. (250).
$500
$750
191
Kangaroo Collection/accumulation in s/book extensive range of Used across all wmks with good scope for study of varieties & pmks. Comprising 1st wmk ½d (157 inc 3 perf OS), 1d (344 inc 6 perf OS), 2d (48 inc 4 perf OS), 2½d (10), 3d (39), 4d (15), 5d (4), 6d (48), 9d (38), 1/- (36 inc 4 perf OS). 2nd Wmk 2d (11), 2½d (4), 6d (5), 1/- (2, inc one perf OS). 3rd Wmk 2d grey Die Ia (100 inc 22 perf OS), 2d Die Iia (19), 2½d (32 inc 3 perf OS), 3d olive Die I (160 inc 6 perf OS), 3d Die IIB (22), 6d blue (71 inc 5 perf OS), 6d brown (133), 9d violet (81), 1/- green (80 inc 1 perf OS), 2/- brown (39 inc 13 perf OS), 2/- maroon (15), 5/- (7). Small mult MUH 6d (34 in 3 perf OS), 9d (24 inc 2 perf O, 1/- (63), 2/- (11), 5/- (2), CofA 9d (76), 2/- Die II (138), 2/- redrawn (85), 5/- (12). Condition varies but many F or even VF, ideal for study. ACSC cat $36,000+. (ca 1950)
$1300
$2000
192
Kangaroo, KGV & Aust States accumulation in 32 pg s/book. Kangaroos (170) to 2/- inc 3d olive (20), 6d blue (20), 9d violet (22), 1/- green (30), 5d brown (2) & 2/- brown (3), plus extra 250. 1d red in env. KGV (460) to 1/4 inc 4½d DIE II CTO, 1d red LM wmk (16), 2d red DIE III wmk INV (20), ½d orange perf OS (12), 1½d brown perf OS (20) & ½d green perf OS/NSW (26). Aust States (440) with NSW (115) to 1/- brown Kangaroo QLD (80) to QV 2/- brown. S Aust (55) inc odd OS opt. TAS (55) inc QV to 10d black, VIC (100) to QV 2/- green. WA (35) to 1/- green Swan inc odd OS Perfins. All mostly G-F/VFU with pmk/variety potential throughout. Also Aust KGVI era imprint blks (10) & assorted MUH in multiples. (1400+).
$250
$325
193
Kangaroos: Mint collector's duplicates inc 1st wmk ½d perf OS, 1d (5) inc perf large OS, 2d grey (3) inc wmk inverted pr, 2½d, 3d & 4d prs, 6d, 9d & 1/-. 2nd wmk 2½d. 3rd wmk 2d pr, 2½d, 3d (5), 6d brown (3) with pr inc broken leg variety 1/- (2) inc perf OS & 2/- maroon. SM wmk 9d single & imprint pr. CofA wmk 6d(2), 9d & 2/- (7). Generally G-VF appearance, many with darker gum M/MUH. ACSC cat $5300+ as hinged. (45).
$450
$600
194
Kangaroos Official Perf OS: 1st wmk large OS 1d variety 'double perfs at top (ACSC cat $375), plus extra for perfin, 6d blue shades perf large OS (3), small OS (4) & OS NSW. 2nd wmk 2d & 6d (2), 3rd wmk 6d blue (2 shades), SM mult wmk 6d (14) & 5/- CTO, plus KGV perf OS single wmk 4d olive (not listed CTO) & 1/4 SM wmk perf 14 4d, perf 13½x12½ ½d (4), 1d (2), 1½d brown, 2d red, 3d (5), 4d (2), & 5d (4). Roo 1d M, others mostly F-VFU, KGV all CTO. SG cat £510, ACSC cat $2280, plus extra for 1d variety & for OS NSW 6d. (53).
$200
$300
195
Kangaroos CofA wmk. Set 6d Brown to £2 black & rose with 6d opt OS, 9d, MUH, both 2/- VFM, 5/- CTO, 10/-, £1, £2 opt SPECIMEN. Retail $360. (9),
$120
$150
196
Kangaroos: Range on hagners to £2 inc 4d, 5d, 9d 1st wmk (6) inc perf small OS, other wmks (28), 1/- (95) appear all 3rd or SM wmks, 2/- brown (11) all wmks, 2/- maroon (85), 5/- (7), plus £1 grey & £2 3rd wmk Specimen opts both M. Unchecked by us for varieties. Mostly G-VFU. Range of shades. ACSC cat $7600+. (230).
$375
$500
197
Kangaroos: Small Mint range inc 1st wmk ½d (5) inc perf small OS (2), 1d (16) inc blks & perf large OS - also wmk sideways U, 2d (4), 6d (2) & 1/-. 2nd wmk 2d with private perfin. 3rd wmk 2d perf OS, 3d (7) inc perf OS (3), 6d brown 'broken leg', 2/- maroon (UN). SM wmk 6d & 5/-. CofA 2/- (3), plus imprint blks of 4 (2 diff) & 3 other blks of 4. Mostly G-VF appearance, all with flts, tones etc. ACSC cat $4400+ for M. (63, inc 7 blks).
$250
$350
198
Kangaroos - Specimens: SM wmk £2 variety 'short Spencer's Gulf', plus CofA wmk 10/- & £1 all opt SPECIMEN type D. SG 114s, 136-7s. ACSC cat $1070 both, plus premium for variety. (3). (P)
$250
$300
199
Kangaroo s -Specimen set: CofA wmk 10/-, £1 & £2 opt SPECIMEN type D, 2 sets. MLH, some darker gum. SG 136-8s cat £180. ACSC cat $590. (6).
$150
$220
200
KGV late 1920s-mid 1930s M/MUH with SM wmk perf 13½x12½ (22) inc 2d Die III wmk INV (4 cat $120) 4d olive (3) inc OS opt, 4½d violet MUH (cat $200) & perf OS 1d, 1½d red, 2d red die II pr ($215). CofA wmk (19) inc 1d green wmk INV cnr single & perf V9 (3), 4d Olive (4) inc perf OS/NSW (part imprint single) & perf VG & 5d (8) inc ACSC listed variety 'scratch behind Kangaroo' (pos 3R55, $150) & opt OS. Odd MUH mostly F-VF M, total ACSC cat $1200. (41).
$350
$500
201
KGV: Single wmk Mint perf OS collection (22) to 4d olive with ½d green (3), 1d red (4), 1d green, 1½d black-brown, green (2) & red, 2d orange (5) inc pr (all sun-tanned MUH gum) & 2d red pr, 3d blue (thinned), 4d orange, 4d olive. Odd flt, mostly Fine M. ACSC cat $1745. Also 2d red perf OS/NSW Fine M. (23)
$350
$600
202
KGV Single Wmk perf OS collection ½d to 1/4 inc 1d Red wmk INV, deep aniline red & Die II, 1d Green wmk INV & no wmk. 2d orange wmk INV, 2d brown, 4d olive & 1/4 greenish blue CTO, 4d orange (4), 4d violet (2), 4d blue (2), 4½d violet, 5d brown (4) & 1/4 turquoise with crisp 'Ipswich/QLD' pm plus perf OS/NSW 1d green, 4d orange & 4d violet. Mentioned stamps, cat/retail $1100. Total higher odd minor flt G-FU. (51).
$180
$250
203
KGV 1d Red. Unchecked as received from collector not interested in shades/varieties. Mostly smooth paper with a good range of colours pale to deep sighted. G-VFU. (3000).
$400
$600
204
KGV 1d Red smooth paper date collection Oct 1914 - Dec 1918 in 2 s/books. Mostly clear dates with range of colours from pale to deep. Suit researcher, unchecked as received. G-FU. (3150)
$400
$600
205
KGV: 1/4 Turquoise shades collection with single wmk (14) inc perf OS G-F U (4) & CTO (4), SM wmk perf 14 (4) inc G-F U (2, cat $300) & perf OS (2, cat $650). SM wmk perf 13½x12½ (11) inc perf OS (2) & extremely rare perf OS/NSW (faulty, retail $600). CofA wmk (11) inc vert pr & CTO. Total ACSC cat $2670, plus another $600 retail for the perf OS/NSW. Also SM perf 13½x12½ Ash imprint pr. VF M/MUH. ACSC 130z cat $2000 -blk of 4 cat M $3250. (42)
$400
$700

	www.statusint.com


206
KGV Collection in binder with single wmk 1d violet Coarse Mesh Paper MUH (3). ACSC 76aa cat $225 ea, $675. 1d Green 'dot before 1' variety & 1d red Die III VF MLH. 4d Violet variety 'flaw on Kangaroo's back' W/C MLH, ACSC 111f cat $175, plus 4d orange (2), 4d olive (MUH), 4½d violet, 5d brown (2) & 1/4 turquoise (odd spot), mostly FM, retail $340. LM wmk (12) & no wmk (7). SM perf 14 (8) inc 2d brown marginal MUH & 3d blue Die I MLH (retail $360). SM perf 13½ (22) inc 1d green Die II, 3d blue, 4d olive & 5d brown. CofA wmk (31) to 5d inc 1d green Pane 8 upper marginal blk of 16 & 4d olive MUH, plus Official (8) in 1½d green perf OS. Odd minor tone, mostly F-VF M/MUH. Total ACSC cat/retail $2650+. (115)
$400
$600
207
KGV Collection with single wmk (150) to 1/4 with 1d red (24) inc ACSC listed varieties (6), Die II (2) & Die III, 1d aniline violet shade (cat $300). 1½d Green coarse mesh paper (2, $800), 2d brown coarse mesh paper ($100), 2d red 'worn plate with STRALIA of Australia all joined together' (rare, retail $200). 4d Orange (14), violet (2), blue (2) & olive (3). SM wmk perf 14, 3d (2), 4d, 4½d (3) & perf 13½ x 12½ (80) inc 1/4 F-VFU (4). CofA wmk (100) inc 1/4 CTO. Officials with OS opts (26), OS perfins (44) inc 3d blue wmk inverted ($150). 4d Violet with 'scratch behind emu' variety ($60). 4d Blue (5) & 5d brown (3) & scarce SM wmk perf 14 2d brown ($100) & OS/NSW (8) to 4d blue. Mostly G-F/VFU inc odd CTO to 1/4. Retail/cat $3000+. (400)
$250
$350
208
KGV Collection comp set of 72 diff as per Seven Seas leaves on hagners, plus extra shades with single wmk (52) to 1/4 inc 1d red (17) inc Die III 2 diff shades, 4d orange (5), 4d lemon, 5d brown both single-line & comb perfs & 1/4 (2), LM wmk (10) inc carmine-pink Cooke printing (ACSC 73 cat $275). SM Wmk perf 14 & perf 13½x12½ to 1/4 inc 1d green Die II VFU & 4½d Die II CTO. CofA wmk set of 8 & all 7 OS opts to 5d. A well balanced F-VF collection, retail $1350. (108)
$250
$400
209
KGVI 1951-52 2/6 Aborigine lower marginal imprint blk of 28 (ACSC cat $300), 3d red booklet plate blk of 54 (3 double strips of 18, cat $135). 4½d, 6½d green & 7½d panes of 80 inc imprints ($480). 1958 War Memorial blk of 10 prs ($40) & 1960 NT 5d part sheet of 80 (sheet C) with types I, IA, II (sparse minor gum tones) setenant multiples, plus left selvedge double strip of 20, est cat $600? Mostly fresh MUH, total ACSC cat over $1500. (440)
$150
$250
210
Kiloware: 1980s-90s Pics/Commems on mostly close-clip paper. Unchecked as received, appears good variety. Weight 9kg.
$120
$180
211
Kiloware: 1980s-early 2000s letter rate to 60c on close-clip single paper. Weight 10.5kg. Also 2.5kg NVI Pensioner Post. Total weight 13kg.
$100
$150
212
Kiloware: 70c on close clip single paper with uncancelled sighted. Weight 5.3kg. Offered on behalf of Mary MacKillop Mission.
$500
$800
213
Kiloware: 70c on rough torn single paper with scattered uncancelled sighted. Weight 2.7kg.  Offered  on behalf of Mary MacKillop       Mission.
$140
$200
214
Kiloware: Concession Post close clip single paper, uncancelled seen. Weight 4.3kg. Offered on behalf of Mary MacKillop Mission.
$300
$500
215
Kiloware: Concession Post on close-clip single paper. Unchecked, scattered uncancelled seen. Weight 2.5kg.
$150
$250
216
Kiloware: Concession Post, rough torn single paper, uncancelled seen. Weight 4.4kg. Offered on behalf of Mary MacKillop Mission.
$220
$350
217
Kiloware: $1 Pics & Commems, 50c & 45c. 2.5kg of each in sealed plastic bags, uncancelled sighted, on close clip paper. Offered on behalf of a rural NSW charity. Total weight 7.5kg.
$500
$800
218
Kiloware: $1 Pics & Commems, plus scattered NVI Pensioner-Post. All on close clip single paper. G-FU. Weight 3.7kg)
$150
$250
219
Kiloware: $1 Pics/Commems, close clip paper, uncancelled seen. Weight 4.7kg. Offered on behalf of Mary MacKillop Mission.
$600
$1000
220
Kiloware: $1 on close clip paper with scattered uncancelled sighted. Weight 5.7kg. Offered on behalf of Mary MacKillop Mission.
$800
$1200
221
Kiloware: $1 Pics/Commems on rough torn mostly single paper. Unchecked for uncancelled. Weight 3.3kg. Suit sorters/soakers. Offered on behalf of Mary MacKillop Mission.
$150
$250
222
Kiloware: $1 Pics/Commems on cut/torn, single/double paper with uncancelled sighted. Weight 3.6kg. Offered on behalf of Mary MacKillop Mission.
$220
$350
223
Kiloware: $1.20-$10 High value mix inc recent $2 Flowers on mostly close clip single paper/parcel cut-outs. Unchecked for uncancelled. Offered on behalf of Mary MacKillop Mission. Weight 1.5kg
$100
$150
224
Kiloware: International Post Pics & Commems. Appears good variety inc many higher vals. All on close clip single paper. Weight 1kg. Not easy to find. (3000)
$150
$300
225
Kiloware: Mostly 1990s-2010s 45c-60c Pics/Commems with some earlier, nearly all on close-clip single paper. Appears reasonable variety. G-FU. Weight 8.5kg.
$90
$150
226
Off-paper mix 1966-2017. Fifty Years of stamps with wide variety of Pics/Commems to 2017 $1 Gemstones. Weight 2.5kg in sealed plastic bag as received from a rural NSW charity. (30,000)
$100
$150
227
Olympic collection1968-2016 MUH inc earlier Olympic sets then 2000 Gold medallist sheetlets & composite sheet from Year Book, 2002 Salt Lake City Winter Olympic Medalists, 2004 Athens Olympic Gold medallist sheetlets & composite sheet from Year Book, 2006 Torino Winter Olympic sheetlet, 2008 Beijing Gold Medalist sheetlets & composite sheetlet from Year Book. 2010 Vancouver sheetlet, 2012 London inc Jared talent (No 8, scarce) & 2016 Rio Gold medallist sheetlets, plus composite sheetlets for both from PO Year Books. Additionally 2007 Landmark Architecture Limited Edition uncut sheet of 12 M/sheets imperf with cert of authenticity. All fresh & clean, FV alone $520, retail approx $1200. (78 sheetlets)
$325
$400
228
Postage Dues imprint blks of 4 with 1938 ½d Ash (ACSC D122z cat $75) & 1946-57 8d Authority blk (D137z, $250), plus 1958-60 no wmk 1d Die II UL no imprint blk of 25 inc 'dot joined to frame' variety & retouch (146/da/e, $180) a few others. Mostly F-VF MLH/ MUH, some sl tones. SG D112, 127 & 133a. ACSC cat $575. (39)
$70
$100
229
Postage Dues: 1913-60 Blks collection ex Ray Chapman extensively written up inc varieties with ½d (1240) in blks of 40 unless noted, inc SG 77a (3 blks), SG 91 (12 blks), SG 112 (6 blks, 1 separated), SG 119 (1 blk), plus blks of 20 & 30, SG 132 blks of 30 (4) & 132a blks of 60 (2). Then 1d SG 133 blk of 30, 1½d SG 93 blks of 25, 30 (2) & 35 inc Mullett imprint blk, plus 2d SG 94 blks of 20 inc Mullett imprint blk, 32 & 48. Appears all diff positional blks with 12 blks able to reconstruct 4 full sheets of ½d (SG 91), various varieties & imprints throughout. Sure to be some perf reinforcing or gum tones, all look VF fresh M/MUH, with vast majority MUH. SG cat £4835, plus varieties, imprints & all the MUH. ACSC 94, 105, 107-8, 122, 129, 143-5 cat $8400+ for M inc imprints, plus the varieties & all the MUH easily another $10,000, total $18,400+. (1490)
$1000
$1500
230
Postage Dues: 1958-60 ½d red & green die II comp sheet of 120. VF fresh CTO 'Cremorne 17 JE 60' cds, full UH gum. SG D132a cat £150, ACSC D144 cat $480 - both, plus premium for sheet, plus 1946-57 redrawn 3d gutter blk of 56 (8x7), L&R vertical blks of 14 (2x7) - appear all from same sheet. VF MUH. SG 122 cat £546, ACSC D132 cat $1260. Total cat SC £696, ACSC cat $1740.
$200
$250
231
Postal Stationery: 1920s-60s Mostly PTPO envelopes inc KGV Star 1d green (2), 1½d red & 1½d brown (2), KGV oval die (2), KGVI (9), plus 1d fronts only (25) & QEII (8), a few States, plus KGV Postcards with printed messages, KGVI 3d PTPO Wallace-McGee UN & finally KGV 1½d Lettercard 'On The Murray'. VFU. The intact ACSC cat $530 alone, plus all the fronts for free. (57)
$130
$200
232
Pre-decimal Collection 1913-65 mostly U in 40 hagners with Kangaroos (120) to 5/- inc 1st wmk set to 1/-, 3rd wmk 2/- (5) inc perf OS, plus 3d olive MUH, SM wmk to 5/-, plus 2/- part imprint MUH. KGV (130) inc perf OS to 1/4 & scarce 4½d violet perf OS/NSW. Then 1914 Kookaburra 6d engraved 1927-31 commems perf OS, 1930s commems opt OS with 1931 Kingsford Smith 2d, 3d, 1932 Bridge sets (3), plus 1/- Lyrebird opt OS. 1934 Vic Cent sets (2) & Macarthur set to 9d. 1935 ANZAC & KGV SJ sets, 1937 NSW Sesqui 9d blk of 4 VFU & KGVI 3d blue Die III perf VG Ash imprint blk of 4 MUH (cat $300+), 1937 KGVI Robes to £1 U sets (2) & 5/-, 10/-, £1 Thick paper MUH, plus 10/- opt SPECIMEN. 1940 AIF sets MUH & U, 1949 Arms to £1 VFU. Useful Pre-decimal QEII inc Navigator 7/6 pr MUH & £1 Bass (2) VFU. Overall G-F/VF U with odd MUH/M among the KGV & Kangaroos, plus other MUH sets KGVI- QEII era. Current retail $3000+ allowing for condition. (840)
$500
$800
233
Pre-decimal: Huge assortment majority MUH inc sheets, blks, Zoological issues, Royal Visit & Coronation (76 sets ea), 51 Foundation (52 sets) MUH, good range imprints inc. (5775)
$450
$600
234
Pre-decimals: Unorthodox assembly inc 1927 Canberra (38) inc UL cnr blk of 8, plated as No 7. 1929 Airmail 3d (20) inc Ash imprint & Plate No 2, 3 & 4 blks of 4. 1936 Cable 2d, 3d imprint blks 4 & 3d Plate No 1 cnr blks (2). 1937 NSW Sesqui set Ash imprint blks. 1948 Kangaroo 2/- Authority imprint blks of 4. 1951 QEII 2d lower marginal gutter blks of 8 (2) with & w/o imprints. 1952 KGVI 3d Booklet plate vert strips of 3 (2). 1959 Airmails set lower marginal gutter blks of 8. 1937-41 KGVI era Ash imprint blks of 4 (8) to 1/4 magenta & 1965 ICY 2/3 sheet num blk of 12. Nearly all MUH. ACSC cat $1520, plus 1940 AIF set imprint blks of 4 M ($260). Then Coil prs (60). 1938 KGVI 2d violet (2, $100), 1944 KGVI 2d mauve CofA wmk (2, $300), 1952 KGVI 3d green & others to 1965 QEII 5d red inc 1938 green Machine Test pr, plus ½d Kangaroo 'foggy hills retouch' blk of 6, plus other KGVI types (cat/retail $950). 1963 QEII 5d green booklet pane horiz blk of 4 & plenty other singles & multiples. Mostly fresh MUH, odd CTO ex Specimen packs. Total ACSC cat/retail $2900. (740)
$600
$900
235
Priced Ex Dealer Display stock with Kangaroos (42) to 10/- inc 1st wmk 2/-, 3rd wmk to 2/- brown/maroon, & CofA wmk to 10/- G-FU, plus 3rd wmk INVERTED 3d olive. KGV (126) to 1/4 inc 5d opt OS (2). 1931 Airmail 6d, 1932 Lyrebird 1/- opt OS, 1934 Vic Cent & Macarthur sets, 1935 KGV SJ & ANZAC sets 1936 S Aust, 1937 KGVI 2d Red Medal Flaw (cat $250), Robes 10/- & Navigator 7/6. Neat lot, average G-FU, marked retail $1280 (210 stamps). Then MUH (100+) inc 6d Kangaroo CofA wmk, 1914 Kookaburra 6d Engraved, 1935 KGV SJ 2/-, 1937 KGVI 3d Die II, 1937 NSW Sesqui set, 1931 Kingsford Smith 6d (2), 1936 S Aust 1/-, 1959 Flowers et to 3/-, 2d Cable Plate no blks of 4 (15, $225) & 3d Plate 1 set of 4 inc ACSC listed variety ($150) & 1936 ANZAC 2d Plate 2 blk of 4, total retail $800+. 1971 Christmas blks of 7 (2) & 25. Toned MUH. Also Pre-dec Stationery (7). Some mixed condition as expected, mostly F-VF. Total retail $2300. (350+).
$450
$600
236
Revenues & Stamp Duties accumulation in binder with over 300 assorted inc NSW KEVII to £1, QLD to £1 green QV, VIC 1880s to £2, 1950s/60s to £10, Cattle Duty opts (17) to 2/6 & Relief (9) to 12d. Assorted documents (60) inc Share Script (10) inc Bundi Tin Dredging 1930 (4), Oil Search Ltd 1959 (3) & Ratrut Basin Tin Dredging Co 1952. Share Transfer Documents (12) mostly with revenues attached inc VIC to £2 blue. QLD 1870s receipts (30) with a variety of quaint Victorian era Letterheads. Also large variety of 1930s-60s receipts & misc mess. (100s)
$200
$300
237
Semi-specialised 1913-68 collection in Springback binder with Kangaroos 1st wmk 1d Dies 1, 2, 2A, 3d olive, 4d pale orange & 1/- F-VFM. 3rd wmk 3d olive Die 1 wmk INV & CofA wmk set of 4 to 2/- all F-VFM. ACSC cat $1720 & Kangaroos used (46) with 1st wmk set to 2/- (cat $560), plus 1d wmk INV ($50) & 'Rostage' flaw ($30). 2nd wmk set of 6 to 2/- ($645), 3rd wmk (17) to 2/- brown ($300), plus 9d violet Die IIB wmk INV ($275). SM wmk 9d & 2/- CTO ($200) & others to 2/- maroon. KGV (20) with wmk INV 1d red U & 1½d black-brown LM wmk MUH ($150). 1d Green LM wmk Mint pr with 'wattle line' & 'neck flaw' varieties (ACSC cat $90) & 4d blue 'break in UL cnr' (ACSC 112(2)d cat $60). 1929 Swan 1½d 'horiz line through swan's neck' MUH ($50). 1940 AIF 2d, 6d imprint blks of 4 ($195). KGVI era no wmk blks of 4 to 2/6 Aborigine MLH/MUH ($300). 1950s-60s QEII blks of 4 inc 1959 Flowers to 3/-, 1963-64 Navigators (5) to £1 & 1964 Birds set of 8 to 3/-, plus Commems to 2/- or 2/3, inc some cnr multiples. Decimals to 1968 Flowers blks of 4 inc 1966 Birds to 30c, Navigators to $4 (40c & 50c MUH cnr blks), 1966 QEII 4c booklet pane, plus AAT 1966 Defs blks of 4 to $1 Sun. Some G-FU, mostly VF M/MUH. Total ACSC cat/retail $5700. (1200) (P)
$1100
$1600
238
Used Decimal Mix, strength in 1980s/90s Pic/Commems with scattered 2001-15 45c-60c vals, plus odd pre-decimal, unchecked as received from an unknown Victorian source. Weight 2.7kg. (35,000).
$70
$120
239
Valuable collection 1931-71 on hagners in Lighthouse slipcase binders. Noted 1931 6d Kingsford Smith blk of 4 2MLH/2MUH, one with re-entry. ACSC 143d, 1931 6d Airmail imprint blk of 6 MLH thin/5 MUH, also blk of 4 MUH, 1934 Macarthur set of 3 MUH, 1935 Jubilee set of 3 MUH, also 2d plate no 1-6 blks of 4 MLH/MUH. 1936 SA Cent imprint blks of 4 2MLH/2MUH. 1938 Robes (thick paper) set of 3 MUH, also 5/- imprint blk of 4 MUH, 1971 Christmas pane of 25 MUH, plus others inc PNG selection, Turkey. Largely VF. Australia ACSC cat $1570, plus others SG cat £200. (180 + 3 M/S)
$350
$500
240
WWF & Related Wildlife collection 1980s-2009 in 2 thick WWF binders with FDC, PNC, Maxicards, booklets inc Exhib opts, MUH sets & M/S inc Exhib/Show opts. Overall quite diverse inc related Cinderellas. FV MUH $450, plus another $360 for CTO, FDC, cards & PNC, total $810.
$250
$400
AUSTRALIAN COLONIES
241
New South Wales: Postmarks, Numeral Cancel collection 1-2074 with around 700 diff POs, plus cancel variations with 1850-56 1st Numerals (27) to 105 inc 1 (Ryde) on 1860s QV 2d blue, 4 (RR/RRR) on 2d Laureate 4 margins, 22 on 2d Laureate, 32 on 8d Laureate 2 margins (SG 80 cat £600), 45 bold strike on 1851 Laureate 2d, Plate 2 Stars (cat £120), 52 (Moulamein, RRRR), 88 on 3d Sydney View (cat £275) & 105 (RRR) on 6d QV Diadem imperf RRRR cancels (18) with 107, 121, 122, 180, 252 type 2R19, 71, 85, 274 type 2R25/32, 242 & 489 type 3R6 later barred cancels with 690, 965, 1196, 1211, 1706, 1761, 1957 & 1967. 3 R Rated cancels (33 diff) inc 19, 36, 109, 221, 249, 323, 365, 376, 431, 500, 542, 617, 715, 794, 811, 855, 1129, 1130, 1139, 1471, 1529, 1568, 1707, 1732, 1865 & 2047. The RR (60 assorted) & over 100 R rated cancels. Most F-VF strikes exceptional examples throughout (950) (P)
$2200
$3000
242
New South Wales: 1850s-Early 1900s mixed array (440) on leaves & in hagners inc 1850 Sydney View 3d, 1851-55 laureates 2d (6), 1860 Registered 6d Num 14 pmk, 1860s-90s QV 5- Coin (4), 1888 Centenary to 5/- & later issues to 2/6 Lyrebird. Usual G-FU mixed condition, plus some Mint inc QV 1/- black opt OS. Usual mixed condition. Also Aust decimals (few 1000) sorted into envelopes, 70 Used hagners & misc 1950s cover fronts inc a selection of Meter Marks. (Few 1000).
$150
$250
243
New South Wales: 1890s-Early 1900s off-paper mix. Quick flick revealed scattered OS, OS/NSW, GR & Private Perfins, pmks inc cds & numerals, OS opts & high to 1/-. Unchecked as received, approx 6000 stamps. Also bundle of 33 early 1900s covers/cards.
$300
$400
244
New South Wales: 1891 QV Surch collection, ½d on 1d (146, 2U, 144 M/MUH) inc sheet of 120 (ex Butler), 7½d on 6d (49, 6U) inc plate & inscriptional blks, 12½d on 1/- (36, 5 U, one on Reg cover) also a SPECIMEN opt, perf changes, varieties etc. Generally F/VF M/MUH, few U. SG 266-68 cat £1900+, retail $3000+. Interesting lot.
$600
$1000
245
New South Wales Postmarks 1890s-1960s cds collection (450) in s/book with many scarce to rare cancels inc Bathurst Camp, Millimari, Bodangora, Bombo, Clandulla, Cowra Camp, Curlwa, Dandlemah, Doorlong, Doubtful Creek, Emu Plains (on 1890s 2d Emu), Eucumbene, Harefield (on 1s Arms), Jembaicumbene, Joadja Creek, Junction Shaft, Kialla, Kikoira, Lake Cudgellico (on 2d QV), Lord Howe Is (1913) on piece with TAS 1d Pic cancelled 'LHI' in bars, Macquarie Fields, Marinna, North Botany (on 1d Shield), Oatha, Pipe Clay Creek (on 2d QV), Reno (on 2d QV), Rhodes, Scheyville, Snowy River House (on 1d Arms), Sue City, Tabbita, Tantangarra, Tewinga, Tubbamurra, Tumblong, Tewinga, Two Mile Flat, Uranquinty Camp, Vine Yard & Watson's Creek. These mostly VF strikes, plus 100s of others from 1961 Aust Jamboree to Yetholmmere inc Relief & TPOs. Also 17 cards/covers all pre-1913 inc 2d QV bisect tied by Wagga Wagga cds, underpaid with m/s 'T 2d' in blue. (470)
$650
$1000
246
New South Wales: Postmarks Sydney GPO Collection 1850-1912 in 2 vols, reasonably comprehensive with 1850-57 barred obliteration (20) inc strikes on Sydney Views 2d & 3d, Laureates to 3d & 1856 Diadems imperf to 1/-. NSW 'Killers' (4), plus Q.L. in rings on 1860 1/- brownish-red. Then good range of duplex cancels 1861-early 1900s inc 1861 outer wrapper franked 6d violet diadem tied by 'Num 2' inc Diamond duplex cancel, 1870-80s letter code types & mid 1880s onwards numbered cancellers & then Cds types & finally machine pmks. Also selection of ship mail-room, newspaper, registered, special & other cancels. Strikes vary from poor to VF. Sound basis for expansion inc illustrations & background information on the cancel types. Also extras on leaves & in hagners. (700 stamps & 100 covers).
$250
$350
247
Queensland: 1968-1912 Mint selection inc 1880 Litho 5/-. 1882-1911 QV large Chalon inc 2/-, 2/6, 5/- (2), 10/- (4) & £1 (3). 1879-81 QV 6d & 1/- 1882-96 QV to 1/-. 1897-1912 QV 4 cnr numerals to 2/-, plus 1d blk of 10. Mostly F-VF fresh M/UN/MUH. SG cat £3900+ = A$7000+. (58). (P)
$450
$700
248
Queensland Cover Collection (23) with Advertising envelopes for E Gordon (Irvinebank) & Hochley & Co (Maryborough), 1901-05 Registered to Tasmania with 2-line cachets for Ayr & Mount Morgan. 1863 inwards from GB franked 1862 QV 6d lilac (cat £225). 1921 OHMS 'Packet Post' envelopes franked KGV 1½d brown (12, ACSC cat $300) all unclaimed & with 'Dead Letter Office Brisbane' cds. 1930 Scots College envelope franked KGV 2d/1½d red to Goondiwindi with printed campus scenes on rev. Also 3 other Colonial era covers, 1½d brown QV Pineapple Field postal card, plus Kangaroos 3rd wmk 5/-, 10/- (replaced telegraph punches) Used with part QLD cds, VF appearance, cat $600. (25)
$150
$250
249
Queensland Postmarks: Telegraph Office cds for Monogoorilby, Moonford, Norcurry & Splinter Creek. All archival on contemporary postage stamps, plus Cushinie (on KGVI 2½d) & Buaraba, Cooee Bay & Mutarnee on square-cut paper pieces. Also Cania m/s cancels on QV 2d blue, dated 26-11-04 & 28/2/05. (10) (P)
$120
$200
250
Queensland - Postmarks: Numeral Cancels (7 diff) inc 152 (NSW barred type, RRRR), 150 in Rays (RRR) & 220 (RRR). m/s Cania cancels (3) all on QV Sidefaces. Parsons Point s/l h/s on 2d QV, cds (4) inc Grosvenor (archival strike) on 1936 Cable 2d, Blackbutt on 1934 Vic Cent 1/-, Isis Central Mill on 1d green Queen blk of 4 & Mount Sylvia on 1936 2d Cable. Also covers/cards (11) inc Iron Range on 1966 reg cover, Nindigully on 1934 cover & Story Bridge Brisbane on 1940 Pic envelope, plus early 1900s 'Zieher' style stamp card. (27 items)
$150
$250
251
Queensland: Postal Stationery 1880s QV Chalon Postcard 1d red in 4 diff sizes, colours, or stocks, ca1890 double reply cards perf 6 both UN & CTO 1892, plus front message half U to Victoria, official use of normal 1d with printed message for Govt Labour Bureau written across, 1½d brown to Sydney, plus 1890s envelopes 1d red & 2d blue -ea on cream, buff, or blue stocks. Mostly VF. All diff -nice group. Retail $350+. (15).
$150
$250
252
Tasmania: 1853-1912 Collection inc 1853 QV Courier 4d, plus vert pr on piece 1855 QV Chalon 4d, wmk star. 1857-67 QV Chalon to 1/- imperf wmk Numerals. 1864-69 QV Chalon to 1/- perf inc diff perfs. 1870-96 QV Sideface to 5/- inc 1870-71 4d blue M & 5/- M, QV Tablets to 10/-. 1899-1900 Pictorial set to 6d, plus 1902-11 wmks & perfs. 1902 QV 9d & 1/- wmk V crown, 1863-80 St George 2/6 (M & 2U). 1890 Platypus Stamp Duty to 1/-, plus 1900 Revenue opt 1d, 3d & 1/-. Mostly G-VF M/U, mixed early. SG cat £7500 = A$13,500 (130) (P)
$800
$1500
253
Tasmania: 1863-71 QV Chalons perf collection inc perf 10 1d(3), 2d & 4d. Perf 12 1d(2), 4d (4 diff shades) perf 12½ 1d (U), 2d & 4d. Mostly G-VFU couple UN. SG cat £1000+. (17).
$150
$250
254
Tasmania 1855-1912 Collection (380) with 1850s QV Chalons imperf 1d (4) & 4d (4) inc 1855 Star wmk (SG 18 cat £130). 1860s QV Chalons perf (30) to 1/- mostly F/C, plus 1d, 2d, 1/- opt REPRINT. 1870s-80s QV Sidefaces (50) to 5/- inc 1d rose 'wedge flaw' (cat £55) & 5/- opt REPRINT. 1890s Tablets (30) inc 5d, 10d, 5/- opt SPECIMEN. 1899-1912 Pics (240) inc sets of 8 to 6d (3, cat £210), plus varieties, flaws & Official/Private Perfins. 1860s High val Postal Fiscals 3d, 2/6, 10/- opt REPRINT. 1880s/90s Platypus Stamp Duty Postally U (2 sets to 1/-) inc Numeral cancels 51, 65 & 74. Revenues (55) with 1915-55 Numerals (34) to 10/- & 1956-65 Pics (20) to 10/- blue. Usual mixed condition. Some Mint, mostly G-FU. (435)
$275
$375
255
Tasmania: Collection on Seven Seas illustrated leaves with 1853 Courier 4d cut-to-shape (3), 1855-80 QV Chalons (10) to 1/- mixed imperf/perf. 1870 QV Sidefaces to 9d U, plus 4d, 10d M. 1892 QV Tablet set to 10/-. 1899 Pics (ex 4d) set to 6d M & assorted late 1800s/1900s revenues to 10/-. Est retail $400. (62)
$150
$200
256
Tasmania: Cds pmks on pre 1910 PPC (23) with around 20 diff inc Beach End (R), Black Brush (RR) closed 1916, Blyth (R) closed 1917, Bream Creek type 2B (RR), arrival cds on 1911 card from Italy, Evandale Junction (R), Farrell Siding (RR) open 1907-08 only. Levendale (RR), The Nook (R), Upper Huon (RR), Wattle Hill (RR), West Pine Road (R) & White Hills (R), plus Sulphur Creek (2) on 1890s QV 2d Embossed envelopes, one with clear num 307 cancel (R). Mostly VF or better, most very rare on full cover. (25)
$400
$500
257
Tasmania: Postmarks TPO collection with Killer cancels type E (15) inc 2 strikes on 2d Pics, type F (14) inc 1d QV prs, type G (14) inc 1d QV strip of 4, plus Hobart GPO Killers (2) for comparison. TML Ry No 2 cds on 1890s QV Cards (3), stamps cancelled by type G 'void grids'. TPO cds on cards (5) with TPO 2, TPO 4 (2), TPO 5 & TPO 6, these quite scarce on cover. Also odd-ball postal markings inc LATE/LETTER cachets (3) inc pr with TPO cancel. Boxed 'TOO LATE' on piece with Waratah cds. Boxed LOOSE SHIP LETTER cancels (10). Packet Boat markings (3), INSUFFICIENTLY/STAMPED cachets (4). MO & SB LAUNCESTON 1890s cds struck in red on 1/-, 2/6 Tablets & 5/- green Postal Fiscal, plus 1912 strike in black on 9d QV 'POSTAGE PAID/LAUNCESTON' cds (6 part to full strikes) on mostly ½d Pics & small Registered cancel collection, plus some misc odds inc 1856 QV 4d Chalon Star wmk on piece. Neat collection with 115 items.
$350
$500
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Victoria: 1850-1913 Collection/accumulation inc 1850-57 QV Halflength 1d, 2d & 3d. 1852-54 Queen on Throne 2d, plus 1856 1d & 1858 6d. 1854-55 Woodblock 6d & 2/-, imperf. 1858-63 QV Emblems inc imperf & rouletted. 1860-66 QV Beaded Ovals to 6d. 1863-73 QV Laureates to 1/-. Later 1870s-90s QV to 2/- inc M & U, wmks, shades etc. 1886-96 Allegorical 1/6 blue. 1901-10 QV Postage to 5/- wmk V crown & 1905-13 to 5/- wmk crown A. Also 1880s-1900 Postal Stationery inc postcards, envelopes, etc. Mostly F-VF M/U, mixed in earlies & some parts. SG cat £4300+ = A$7500+. (550, plus 30 stationery). (P)
$400
$700
259
Victoria: 1890s-1900s Accumulation (2500): QV 1d brown or pink & 2d violet Stamp Duty or Postage off-paper accumulation, possible pmk interest in the Melbourne cancels. G-FU. (2500)
$150
$250
260
Victoria: VG Perfins 1937-73 mostly decimals with 1966 QEII 1c-7c set, Fish set 7c-10c, Birds 13c, 20c, 25c. 1966 Christmas, 1968 Flowers 13c, 1971 Animal Science 12c, 1972 Pioneer 5c & 15c, 1973 Marine Life 1c& 2c, Gemstone 7c, plus pre-dec inc KGV 1d green (4), 1937 KGVI 2d both Dies & 3d blue Die II imprint blk (ACSC cat $275 as normal). Zoologicals ½d, 4d, & 6d. 2½d Surch, 1947 Shortland 2½d, 1948 Hermes 1/6, 1948 & '52 Scout, 1950 Stamp Anniv, 1950-51 KGVI 2½d brown & 3½d brown, 1953 QEII 1d & 3½d, 1957 Christmas, 1959 QEII 4d & 5d, & 1963 QEII 5d green. VF MUH, mostly fresh. Pre-decimal (180) SG cat £440 as normals, decimals (920) FV $60, plus premium for all being Perfins. (1100)
$250
$400
261
Victoria: Perfins 1930s-80s perf VG accumulation inc 1937-49 wmk Platypus 9d perf 14x15 (18), 1948 wmk Crocodile (4), 1959-64 Animals 6d (24), 8d (44), 9d (28), 1/2 (10), 1964-65 Birds 6d (8). 1966 QEII 1c (2), 2c (8), 3c (24), 4c (32), 5c (12), 6c (12), 7c (12), Fish 7c (34), 8c (8), 9c (16) & 10c (22). Birds 5c (24), 13c (8). 1966 Christmas (4). 1968 Flowers 13c (12), 25c (6) & 30c (14). 1971 Nat Dev 9c (22). 1971 Animals 12c (14), 18c (10) & 24c (2). 1971 Aboriginal Art 30c (4). 1972 Pioneers 5c (8). 1973 Marine Life 1c (12), 2c (16), Gemstone 7c (12). 1976 Scenes 25c blk of 25, 1978 Birds 5c (15), & 30c (15). 1984 Fish 3c sheet of 100 & 50c (4). Almost all blks of 4 or more inc VG sideways, inverted, reversed etc. VF fresh MUH. FV $46, plus all the pre-decimal SG cat £195 as normals. Interesting for specialist. (665).
$250
$400
262
Western Australia: 1882-1930 Revenue collection/ accumulation inc Internal Revenue 1882 1R opt Swan to £1 inc 10/-, 15/- & £1. 1881-99 Swan Long type to £5, plus wmks Stamp Duty 1904-30 Swan range to £5 inc perfs, shades & wmks inc 10/-, 30/- & £5. Most G-VF F/C Bft cat £860+. Elsmore online cat $3150+ (185). (P)
$800
$1100
263
1860-1912 Mint/MUH States. Noted inc NSW 1897 QV Coin 5/- (3). Queensland 1860 QV Chalon Registered. 1882-96 QV large Chalon to £1. 1866 QV Stamp Duty 1d Postal Fiscal. Tasmania 1857-67 QV Chalon 1d imperf. 1863-80 St George & Dragon 3d perf, plus 2/6 opt REPRINT. 1900 Revenue 5d opt QV Tablet £1. Victoria 1886-99 Stamp Duty to 10/-. Commonwealth 1902 Postage Due blank base to 8d. Tasmania 1880 Platypus Stamp Duty set to 1/-. Victoria 1856 Queen on Throne 1d (2). VF fresh M/MUH, 80% MUH, some likely regummed. SG cat £9500+ for M, should be at least double, £17,000 for this. (400) (P)
$1000
$2000
264
Large accumulation in glassines, hagners etc all States represented. Highlights inc NSW 1851 Laureates 2d (5) & 6d brown with bold Sydney pmk SG cat £250, 1860s Diadems 6d brown (2) & 1/- red (3) inc F UN (cat £350). 1860s-1900s QV 5/- (4), 1890s 5/- Map, plus OS opts inc 1890s 12½d Red M (cat £70). QLD 1860s-70s Small Chalons to 5/- Ochre, 1880s Large Chalons set to £1 Green & QV Chalon stamp Duty Chalons 6d Brown, 1/- green M & 20/- U. S Aust odds inc QV long Toms to 5/- & 1900s, plus odd OS opt Tasmania QV Sidefaces to 5/- & 1900s Pics to 6d. VIC to early 1900s inc 1850 Halflength 2d brown with Butterfly 37 pmk, 1858 6d blue Queen On Throne roulette UN (SG 73 cat £550), 1860-63 4d QV Beaded Oval UN (SG 92 cat £200). 1866 QV 10d Dull purple/pin paper IMPERF, 3 large margins lightly cancelled & OS Perfins to 2/-. WA 860s-70s swans (50+) to 1/- green inc 2d blue with Official Puncture & 1890s tall Swans Internal Revenue (6) to 1/- Postally Used & 1902 8d Green swan opt ULTRAMAR. Approx 400, plus another 2200 semi-sorted & 10 covers/cards inc QLD 1898 1d brown Pictorial card VFU, Vic 'Beer & Baccy' card CTO & NSW 1870s covers (2), some pmk interest. Usual old-time condition, many F-VF. (2600+).
$500
$700
265
Disorganised Collection 1850s-early 1900s in hagners with NSW (120) inc 1851-54 Laureates 1d (3), 2d (6), 3d. 1856-60 QV Diadems imperf 1d (2), 2d (3), 6d (2). 1860s QV Diadems wmk Numerals perf 12-13 (10) to 1/- inc 8d orange wmk 8. 1860s-90s QV 5/- (4) inc Royal purple shade & 1870s-80s OS opts. QLD (120) inc 1860s Chalons (29) to 1/- & later QV to 2/- turquoise. S Aust (50) inc 1860s QV 10d/9d yellow (2). 1890s-1900s QV long Toms (13) to 5/- & OS opts to 2/-. Tas (110) inc 1855 QV Chalons STAR Wmk 2d green (stained, cat £550) 4d blue (£130) Other imperf/perf Chalons (13) to 1/-. 1860s-70s Postal Fiscals 5/- green & 10/- orange. 1880s-90s QV Sidefaces to 7/6 & 1900s Pics to 6d. VIC (210) inc 1856 Halflengths 1d brown, 1d pink & 3d blue cat £210. 1860s Woodblocks 2/- green (2) & 2/- blue (2, cat £130). QV Emblems (14) imperf/perf to 4d. 1860s-70s QV Diadems (30) to 1/- blue. 1880s Stamp Duty opts 1/- & 2/ blue. 1890s Postage Dues (21) to 2/- & early 1900s QV Postage to 2/-. WA (140) inc 1850s imperfs 2d orange & 4d Octagonal near 4 margins cat £200. 1860s-70s swans (30) to 6d deep violet inc 2d blue (3) & later issues to QV 5/- green. High total cat val, plus pmk interest some sl mixed condition, G-F/VFU. (750).
$500
$700
266
Postmarks: Cds collection on KGV 1d Reds exclusively with Northern Terr Paraparap (RRRR) & Katherine, NSW (149) inc Gurley Siding, Moonanbrook, Nelligen, Neminga, Rileys Hill & Wildes Meadow. QLD (269) inc Bluff, Harlin, D'Agular, Lamington, Monkland, Nikenbah, Southbrook, Tallwood & Westbrook Siding. VIC (168) inc Addington, Dalyston, Garfield, Joyces Creek, Krowera, Lyonville & Whittington. WA (49) inc Beria, Boui Dep, Dowerimn, Pingelly & Wilga (violet cds). Tas (44), inc Caveside, Forest, Franklin & Tunbridge. S Aust (149) inc squared circles for Kingscott, Oakbank, Lights Pans, Ovingham, Oodnadatta, Pint Pass, Saddleworth & Tonkillo. Mostly F or better strikes, percentage still on piece. Difficult assembly! (830).
$650
$1000
267
Postmarks: Numeral Cancels on Commonwealth Stamps with NSW 118 (2, RR), 165 (3, R), 172 (SS), 184 (RR), 209 (??), 221 (9), 292 (2), 370 (RRR), 398, 575 (RR), 650, 754 (RRR) & 1172 (3, RRRR). Qld 27 (RRRR), 37 (RRRR), 39 (RRRR), 58 (RRRR), 79 (5 R), 151 (3, RRR), 125 (RRR), 148 (RRRRR), 313 (RRRR), 353 (RRRR), 419 (RRRR) & 622 (RRRR) on 2d Kangaroo, plus poor/indecipherable strikes (28) on KGV 1d reds. S.Aust 64 (6) & 307, plus West Aust Numerals (12 diff) to 21 on Swans & some misc bits & pieces. (108) (P)
$250
$400
268
Railway Stamps: In 16 hagners with QLD early 1900 Steam Train Pics (21) to 1/-, other pre-decimal (4) & decimals (30) with to $10 & Private imprints for Golden Casket Cairns & Repco Auto Parts Rockhampton (2 diff), plus Hayles Magnetic Island Ltd 5c Freight UN & 1981 'Drovers Ticket' NSW (60) mostly decimals inc pre-dec OS opts (8) to 5/-, VIC imprints (12) & others to $4. VIC pre-decimal black on grey under-print blks of 6 (2) with Warburton (4d) & West Richmond (6d) Station Names & others (8) to 11d. Decimals (160) to $5 inc Clifton Hill, Clunes, Glen Thompson, Mentone, Northcote, Riddells Creek, Robinvale & Walchem cancels or imprints. Also misc odds inc TAS, SA, NSW Govt Transport 7c Tickets. Neat collection with minor duplication. (350+)
$120
$160
269
Revenues: Accumulation in s/book with NSW (120) with Numerals to £10, inc 18/- pr on piece with Decimal $1.40, 10c & 1c. Relief Tax opts (8) to £10 (Bft cat £75). QLD (100) with Buffalo Tax £1 (4), 10/- (4), 5/- (2) & 6d on single piece (cat £135), 1940 Tax Instalment 6d & KEVII odds to 2/6. S Aust (35) inc Income Tax 1/- pr (£30) VIC (140) inc Cattle (14) to 2/- (£40) Hunting Stamp Pictorials sets of 27 1973-81 (£80), plus duplicates. Motor Transfer 2/6 (3, £15). Stamp Duties inc 15/- purple brown, £1 orange, £2 Blue & £5 QV Bi-Colour (£50), Relief (7) to 12d (£35) & 1930s-40s TAX 6d, 2/- (£40). Generally F-VF condition, Bft cat £500+. Also Australian Customs (30) to 1/- inc 2c (2) & 5c opts & Postage Dues (150) with Mono-Colours (12) to 2d, plus 6d wmk 'W E' & Bi-Colours (140) inc 5/- blks of 4 (2) & others to 2/-, plus NSW 1950s Webster (Ardlethan & Narrandera) Lemonade Bottle Multi-coloured labels (80), 8 diff, est retail $120-$250. Then Australian 1938 PMG Green CofA wmk Coil Machine Test-labels (16, cat $320) & 1966 PMG Dept Black Test labels (16, cat $160), 1980s Patent Office $100 Fee Stamps (4, retail $200) & TAX stamps (9) to £3, plus $20 green (6). Estimated total retail $1800. (700+).
$240
$300
WORLD
 COLLECTIONS & LOTS
270
1857-1940s consignment remains inc early USA (SG cat £1100+) inc 1857-61 Washington 3c M, 1861-67 Portrait to 24c inc Lincoln 15c. 1869 Pictorial to 12c & 1890 Penny 90c. Australia 1913-14 Roo 5d, 9d & 1/- (wmk Inverted), 1st wmk, all with Melbourne CTO, plus 1915 2/-, 2nd wmk & 1923-24 6d & 2/-, 3rd wmk. Tasmania 1899-1912 Pictorial 4d packet all perfin 'T'. Latvia 1930s Telegraph labels with various defs. Wurttemberg 1880s-1920s Officials selection inc on piece with diff franking combinations, plus 1880s-1920s selection of Postcards & Postal Envelopes (19). Most G-VF M/U. (200 + 59 Telegram/  Postal stationery).
$200
$300
271
1845-1970s Collection in s/book inc Sweden 1858-72 Arms set to 50o. 1872-79 Numeral & Arms to 1K. Switzerland 1845 Geneva Canton Stationery cut-out. 1845 Basle Dove 2½r (both no certs). 1854-62 Strubelli to 40R. Ceylon 1857 QV 1d imperf. 1861-70 QV perf to 2/-. 1872-80 QV to 2R50. 1885 QV Surch to 56c on 96c & Numeral Surch to 1R12. 1898-99 QV Surch 1R50 & 2R25. 1903-05 KEVII to 2R25. India 1854-55 QV lithographed ½a, 1a, 1a & 4a. Natal 1857 Embossed 3d (with RPSL), 1859-65 QV Chalons, plus 1869-74 POSTAGE opt range. 1874-99 QV to 5/-. Mostly G-VF M/U, some mixed condition in parts. SG cat £15,000+ = A$27,000 -Swiss not counted in total. Interesting & valuable lot. (2050)
$800
$1500
272
1849-1930s European ranges in 4 old-time Approval books with strength in Germany & States. Noted Wurttemberg from 1851 Numeral vals. 1857-68 Arms selection inc imperf, roulette & perfs. Baden from 1851 Numerals. Bavaria 1849-62 Numeral to 6k. German Reich 1872-74 Eagle selection to 18Kr. Belgium 1849 Epaulettes 10c. Mostly F-VF M/U. SG cat £2100+ = A$3700+. (550).
$200
$300
273
1849-1970s Collection in thick s/book inc Austria 1850-54 Arms set to 9Kr. 1851 Mercury Newspaper blue. Austrian Italy 1850-54 Arms to 30c. Bavaria 1849-62 Numeral to 18Kr. 1876-1908 Arms to 2Mk. Hannover 1851-58 Arms to 1/30 with & w/o network. Heligoland 1875-90 to 20pf. Prussia 1850 King set to 3Sgr. 1857 to 3Sgr & 1958-60 to 3Sgr. 1887 Embossed Arms set to 9Kr. Saxony 1855 King to 5gr. Thurn & Taxis 1852-67 inc North District to 30Sgr & South District to 30Kr. Wurttemberg 1851 Numeral to 9Kr. 1869-73 Numeral set to 14Kr. West Berlin 1949 Berlin Relief Fund set. Netherlands 1852-64 King set to 15c, imperf & 1864 set to 15c perf. Denmark 1854-58 Arms to 8s. Finland 1860 Arms Serpentines 5k & 10k, 1866-71 to 40p. 1889 Arms to 10Mk. Mostly G-VF M/U, mixed condition in parts. SG cat £8700+ = A$15,000+. Interesting & valuable lot. (2200)
$650
$1000
274
1850-1980s Collections/accumulations of Latin American Countries, plus UN. Argentina 1858-60 Confederation 5c & 10c. 1862 Arms set. 1894 Liberty to 20p. Mexico 1884 Hidalgo to 2p. 1895 Pictorial to 1p. Bolivia 1894 Arms to 100c. Brazil from 1866 Emperor issues to 500r, plus 1878-79 to 1000r. 1894-97 Mercury to 1000r. Also 1850-61 Numeral 180r & 10r blue. Chile 1853-66 Columbus 5c & 10c. 1867 Columbus to 20c. 1878-99 Columbus to 1p. Costa Rica from 1862. Honduras from 1866 Arms inc 1898 Train to 1p. Nicaragua from 1862 Volcanos. Peru 1862 Arms Embossed ½d & 1d & ½r UN. 1951-80s Collection inc 1980s Flag Series in full sheets. Most G-VF M/MUH/U, some tropicalisation in parts. SG cat £6000+ = A$10,000+. (9800 + 48 sheets).
$400
$700
275
1850s-1915 Consignment remains with Belgium 1869-70 King 5Fr (SG cat £2500, but doubtful), Finland 1866 Serpentines (3, £360), France imperf Ceres 40c orange, imperf Napoleon 1c, 5c & 80c pr (£255), Germany 1872 Large Eagles ¼gr, 5gr & 18Kr (£950), plus Baden 1862 Arms 10Kr (£900) & Kiautschou wmk Yacht $1 (£110), Netherlands 1852 King 10c (£40), Norway No 1 (£200) & Switzerland 1850 Arms 5r & 15r imperfs (£340), plus GB QV 6d SG 83, 10d SG 112, 6d SG 125, 1/- SG 151, 8d SG 156 (total £1535), 10/- SG 183 (£525) & 2/6 blued paper (£1500), KGV Seahorses 5/-, 10/- (3), total £1750. Also Hong Kong KGV $10 (SG 116, £110) & Solomons KGV 10/- (SG 37 cat £65). Mostly F-VF U. SG cat £11,000+ = A$20,000. (33, + cover) (P)
$800
$1500
276
1850-1920 Old time Collection in Ideal Album with betters inc Alexandria 1902 to 5Fr. Antigua 1879-84 QV to 1/-. Azores 1868-70 opt Embossed 120R. Baden 1851-58 Numerals to 9Kr. 1862 Arms to 30Kr. 1862 Postage Due set. Bechuanaland 1887 QV to 2/6. British Honduras 1866-82 QV to 1/-. 1888-91 2c opt QV 1c bisect on piece. Rhodesia 1892-94 Arms to £1. 1897 Large Arms to £1. 1898-1908 Arms to £1. German PO in China 1897 opt Eagle set. Belgian Congo 1885 King 5c-50c M. Cook Is 1892 Typeset to 10d. 1893-1918 Queen & Bird to 10d. Fiji 1872 CR opt 12c on 6d. Hawaii 1875-92 Portrait to 12c, plus 1893 Provisional Govt opt to 12c. Hungary 1871 King to 25Kr. Mauritius 1859-61 Britannia to 1/-. 1878 QV Surch to 2R50. Portugal 1870 Emb- ossed to 300R. Romania 1865 Prince Cuza to 20p. St Helena 1856 QV 6d imperf. 1896 QV Tablet set M. Thailand 1883 King to 1S. Switzerland 1850 Post Locale 2½rp. 1850-52 Rayon 5r, 10r & 10r. 1854-62 Strubeli to 1Fr. 1862-81 Sitting Helvetia to 1Fr. Mostly G-VF M/U, mixed condition in parts as expected. SG cat £28,000+ = A$50,000+ (3650).
$1500
$2500
277
1850-1990s Collections/accumulations of Europe in 10 s/books inc Netherlands 1867-69 Kings to 15c. 1872-91 Kings to 1G. 1891-94 Princess to 1G. Sweden 1858-72 Arms 9o & 12o. 1872-77 Numerals to 1R. Switzerland 1854 Stubelli 15R. 1862-82 Sitting Helvetia to 50c. 1882-1908 Standing Helvetia to 3Fr. Luxembourg 1852 Duke 10c. Liechtenstein 1917 Prince to 25h. 1936 Exhib M/S. Spain 1850 Queen 6c. 1860-68 Queens to 2R. 1874 Kings to 10P. Norway 1935 Tourist set. Monaco 1891-1900s Prince to 25c. Most G-VF M/MUH/U, some tropicalisation. SG cat £18,000+ = A$32,000+ (15,000+).
$800
$1500
278
1854-1940 World on hagners. Belgium inc 1914 Red Cross set (SG cat £120). 1938 Memorial Fund M/S. 1940 Relief Fund M/S. 1940 St Martin M/S perf & imperf. Turkey inc 1865-80 Star & Crescent range with Constantinople Local Post control h/s. 1898 Thessalonica Greek War to 5Pi. Mongolia 1932 Pic to 10T. Spain 1854 Official to 1L. Memel 1920s French opt range inc Airmails. Japan 1871-96 Classics on special sheets inc 1871 Dragon set imperf. 1872 Dragon set perf. 1872-76 Cherry Blossom to 30s. 1875 Bird set. 1876-96 Koban set to 1Y. 1894 Wedding set. 1896 China War set. Most G-VF M/U. SG cat £1900, plus £3500 for the doubtful Japan. (385).
$250
$400
279
1855-1970 Collection/accumulation in binder inc Cyprus from 1880 inc 1880 opt QV GB 1d plates 205 & 218. 1902-10 KEVII to 6pi. 1924-28 KGV to 18pi Gibraltar. 1889 opt QV to 75c. 1889-96 QV Spanish Currency to 5p. Zanzibar 1899-1901 Sultan 2R & 3R opt SPECIMEN. 1904 Arms 3a, 4a & 8a opt SPECIMEN. Cape 1855-63 Triangle 1d (2) Aden-Shir & Mukalla 1942-46 Sultan Pictorial set to 5R. WA 1893 Columbus to 30c. German East Africa 1901 Yacht 3R (SG cat £325). Wurttemburg 1859-62 Arms 1Kr & 18Kr used. Mostly G-VF M/U, some mixed condition as expected. SG cat £6200+=A$11,000+. (910).
$375
$500
280
1855-1990s Collections/accumulations of Europe in 14 s/books & binders inc Romania from 1870s inc 1931 Scouts set. Turkey 1865-76 Star & Crescent to 5pi, plus postage Dues. 1876 Surch set to 5p. 1876-90 Crescent to 2pi, 1892 Toughra to 5pi. 1914 Pics to 50pi. Good range of Italy & area inc Sardinia 1855-61 Embossed Kings to 80c. Italy 1862 Embossed King 20c & 40c. 1863 Kings to 2L. 1878 Surch to 10c. 1890 Valevole opt to 1L75. 1923 Fascist to 5L. Colonies inc Aegean Is, POs abroad & Trentino, plus Trieste & Venezia Guilia issues. San Marino inc 1877-90 Arms 5c & 10c M. 1952 Columbus to 5c. Bosnia 1879-1900 Arms to 25k. 1900-06 Arms to 5k. 1906 Emperor & Pictorial to 5kr inc 5kr perf & imperf. 1910 80th Birthday to 5kr. 1916 Emperor set to 10kr. Yugoslavia from 1921. Most G-VF M/MUH/U, tropicalisation in parts. SG cat £17,000+ = A$30,000+ (16,000).
$800
$1500
281
1858-2000s Collection/accumulations of island Countries & Territories in 18 s/books & album. Strength in British Empire/Cwlth issues inc Nauru 1916-80s inc 1924-48 Ship set to 10/- M. 1960s-70s Defs & Commems in blks sheetlets & full sheets. PNG 1952 Pictorials to 2/6. Tokelau 1948-2003 collection inc M/S. Mauritius 1858 Britannia in red & blue imperf. 1895-99 Arms to 18c. 1912-22 KGV to 10R. 1953-58 QEII Pic to 10R. 1969-73 QEII Fish to 10R. Hawaii 1864-92 Portraits to 15c. 1894-99 President & Pics to 25c. British West Indies inc Antigua range of Defs & Commems. Bahamas 1938-52 KGVI to 5/-. 1954-63 QEII Pics to £1. Barbados from 1860s-70s Britannia issues. Malta from 1880s inc 1947 Self Govt opts to 5/-. New Hebrides 1897 Local Post set. 1938 Gold Currency to 1Fr. Jamaica 1860-90s QV to 1/-. 1919-30s KGV Pics to 2/-. Fiji 1878-99 Monograms to 6d. 1912-32 KGV to 5/-. 1953-59 QEII Pic to £1. Most G-VF M/MUH/U, some tropicalisation in parts. SG cat £16,500+ = A$29,000+ (14,000+, 150+ M/S).
$1000
$2000
282
1860s-2000s Collectors spares in 4 stockbooks with Germany Berlin 1949-90 (1600, SG cat £1200) inc 1949 Goethe 30pf (£70), Italy 1860s-1960s (700, £1200) inc 1863 King 2L (2, £300), Portugal 1890s-1950s (200) & Spain 1850s-2000s (1150, £400). Mostly G-VF U. About 1800 diff. (3650).
$200
$400
283
1860s-2000s Accumulation in albums, s/books, ledgers etc with useful Third Reich inc 1937 Hitler M/S. 1939-44 Occup of Poland inc 1939 opt Hindenburg to 80pf. Brazil 1870s Emperor heads 50R & 200R roul. France & colonies from 1860s. Old Triumph album with A-Z issues. Mostly G-VF M/MUH/U. SG cat £7000 = A$12,500 (13,500+)
$300
$500
284
1862-1970s Collection in thick s/book. Diverse countries inc Cuba from late 1870s-90s. Nicaragua from 1862 Volcano to 25c. Confederate States 1862-64 range inc Washington 20c, Davis 10c inc shades & types, Jackson 2c, Davis 5c inc printings, & Calhoun 1c unissued. Falklands Dep 1954-62 QEII Ship set to £1 M. Hawaii 1864-93 Portrait to 18c, 1893 Provisional Govt opt to 18c. 1894-98 Pic to 25c. Carpatho Ukraine 1945 Soviet Arms to 200r. Malta 1925 Typeset Postage Due set to 1/6. Bohemia & Moravia 1939 opt to 10K. Mostly G-VF M/MUH/U, some mixed condition. SG car £7400+ = A$13,000+. Interesting lot. (2300)
$400
$700
285
1860s-80s Classic mint multiples with Brunswick 1863 ½Gr black on blue-green horiz strip of 5 (SG 15 cat £325). Norway 1867 Arms 2Sk blk of 4 (SG 24 cat £136). Spain 1862 Queen 1R brown on yellow blk of 4 (SG 73, £260), plus St Lucia 1881 ½d green blk of 4 (SG 23, £340). 1st 2 all VF MUH, others 2M/2MUH. Total SG cat £1061+ as M singles, plus premium for multiples & especially the MUH. (4 blks) (P)
$250
$400
286
1865-1970s Europe ex dealer's stock, collections/accumulations in 2 binders & a s/book. Hungary 1871 King to 10Kr. 1874-90 Envelope to 20Kr, plus wmks & perfs. 1888-98 Envelope with black numeral to 1F. Romania 1865 Prince Cuza 20P. 1868-70 Prince Charles 18b. 1869 Prince no beard 10b & 25b. 1872 Prince 10b & 25b perf. 1872-79 Prince to 50b. 1903 PO to 25b M, plus 2L U, 1905-11 Charity issues. 1906 40th Anniv set to 2L. 1906 25th Anniv to 2L. Poland from 1918 northern & southern Poland. Montenegro 1874-96 Prince range. Estonia from 1918 inc Airmails. Latvia from 1918 inc Airmails. Lithuania from 1918 type-set issues, some central Lithuania. Earlies mixed condition, later mostly G-VF M/MUH/U. Old Mi STC €4000 = A$6500 (4500+)
$250
$400
287
1865-1960s MUH on s/cards. Better inc Allenstein 1920 Plebiscite opt to 3Mk. North Ingermanland 1920 Pictorial to 5Mk. Danish West Indies 1895 Surch 10c/50c. 1902 8c/10c Denmark 1913-28 King 1Kr, 2Kr & 5Kr. Iceland 1902-04 King 5Kr. 1907-08 Double Head 2Kr. Central Lithuania 1920 opt Arms 10m/3a & 10m/5a. Liberia 1892-96 Star $2 blk of 4. 1893 Postage Due set. Netherlands 1924, '25, '26 Child Welfare sets. 1950 Churches set. Almost all VF fresh MUH. SG cat £4300+ for M, should be at least double, £8600 MUH, Central Lithuania opts doubtful so reserved cheaply. (540 + 3 M/S).
$200
$400
288
1867-1918 Europe mostly Former Yugoslav republics in new 16pg s/book, with Bosnia 1879-1900 Arms (63, SG cat £890) inc diff printings, perfs & pmks, 1900-01 new currency Arms (59) inc perf 12½ set M (£950) inc 20h, 30h & 40h, plus set U, perf 10½ set U ex 1h (£150), Postage Dues inc unlisted perfs, 1906 Pictorials U set ex 2Kr, plus compound perfs & imperfs, 1914-16 opts inc better types, etc. plus set on sheet tied by 'K und K Milit Post Sarajevo 31 V 10' red cds for Emperor's visit. Montenegro 1874-98 Prince (110) inc printings & perfs (£800+) inc SG 9-14B (£360), plus 1n grey imperf plate proof, Postage Dues, Monastery, inc 5n imperf vertical & base with double centre, 1902-06 inc Constitution opts inc shifted & off-set, etc to 1913. Serbia inc 1867 Prince 1p & 2p M, & range to 1918 (£365). F-VF M/MUH/U. Total cat £2200+ with some unpriced, plus varieties, proof etc. (600+)
$350
$500
289
1870-71 Unusual France material with 1870-71 German Occup of Alsace & Lorraine with 1c (6), 2c, 5c (UN & 2U), 10c (UN & 5U), 20c U & 25 U. Then forgeries of 1c (6), 2c (8), 4d (7), 5c (4), 10c (6), 20c (6, +1U) & 25c (3). Mostly F-VF UN, some U as noted, plus Revenues (22) U. Total SG cat £1073 genuine, £22,400 forgeries. Also selection PO Training School opts (Yvert cat €360) 1911-23 annule opts 'Blanc' 1c (2), 2c (3), 3c, Sower 5c orange (2), 10c green, 15c green (2), 20c brown, 25c blue (2), & Merson 60c (2) M/MUH, plus Sower 5c orange pre-cancel & 35c violet, both with pmk. (100).
$150
$300
290
1870-1980s collections/accumulations of Asian Countries in 9 s/books inc Philippines from 1870s King to 10c. 1906-14 Portrait to 1P. Nepal from 1907 Siva to 16p. North Korea from 1949 inc 1949 University 1wn. Korean Empire 1884 25m & 50m. South Korea from 1949. North & South Vietnam. Also range of Middle East inc Aden & Gulf States. Mongolia from 1930s, 1950s-70s Afghanistan. Singapore 1983 PO Year book. Most G-VF M/MUH/U, some tropicalisation in parts. SG cat £5500+ = A$10,000+. (5800+).
$400
$700
291
1870s-1960s Europe inc Czechoslovakia 1918-60s (370 + 4 M/S). Latvia 1918-31 (115). Lithuania 1918-40 (150). Montenegro 1874-1913 (150). F-VF M/MUH/U, plus Germany post WWII Allied Occup 1945 Monogram set 3pf-25pf 1st issue on unaddressed covers -a few with special pmk or cachets, plus registered (3). Total 34 sets (SG cat £425 as loose stamps). Interesting lot. (885 + 34 covers).
$120
$200
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292
1870s-1990s Collections/accumulations in 17 s/books. SWA from 1923 inc 1927-43 Pictorials to 4d prs. Niger Coast 1894-98 QV to 1/-. Laos 1882-99 QV to 6d. Nigeria 1938-50 KGVI Pic to 5/-. BEA 1890 Light & Liberty to 1R. 1922-27 KGV to 3/-. 1935-37 KGV Pics to 5/-. 1938-52 KGVI Pics to 10/-. 1954-59 QEII Pics to £1. Ethiopia 1920s Pictorial & Portraits to 4M. Egypt from 1879-1900 Sphinx & Pyramid range. Rhodesia 1892 Arms to 10/- & 1896-97 Large Arms to 5/-. 1909 Rhodesia opt Arms to £1. 1910-13 Double Heads to 1/-. Southern Rhodesia 1924-29 KGV Admirals to 2/-, Cape 1860s-90s Hopes to 1/-. Natal 1902-10 KEVII to 5/-. Transvaal 1885 Arms to £5. 1900 VRI opts to 10/-. Sudan 1898-1921 Camel Post to 10pi. Basutoland 1953 QEII Pic set to 10/-. Most G-VF M/MUH/U, sl tropicalisation in parts. SG cat £10,000+ = A$18,000+. (12,000).
$800
$1500
293
1870s-1950s Balkans Collection & duplicates with Bulgaria (SG cat £550) inc 1879 Arms 10c & 1Fr U (£250), plus Eastern Roumelia (16), Croatia (£140) inc 1941 Shield opt set, Montenegro (£200) inc sets M or U, Serbia (£420) inc sets & 1914 King 3D yellow (£2250), Yugoslavia (£150), plus 1950 Chess set M & FDC (2) - £120+, Tito sets (2) & Aero Meeting set all on covers with Chess pmks - another £100+, plus Turkey (£1850) inc wide range of early 'Toughra' types, 1892 Printed Matter opt 20pa UN (£800), 1Pi & 2Pi U (£405) & 1915 surch M (2, £75). F-VF M/MUH/U. SG cat £3600 = A$6000. (900)
$400
$600
294
1879-1940s Balkans in s/book inc Bosnia near comp (SG cat £1000), plus paper & perf varieties noted 1906 Pic set U (£100), 1910 Birthday set M & U (£220), 1912 set to 5Kr U (£50), 1916 high values to 10Kr (£115), 1917 set U (£120). Montenegro (£250+) inc perfs & prints, imperfs/proofs (4), 1905 opts inc varieties shifted opts (18). Serbia (£600) inc M & U sets, imperfs/proofs (4) etc. F-VF M/U. SG cat £1900, plus the opt varieties, proofs & other unlisted, total est $5000+. (800, + covers/cards)
$180
$275
295
1880s-1950s World inc Tripolitania 1933 Zeppelin set M (SG cat £65), Ruanda-Urundi 1952 Flowers to 20Fr (£40), Monaco 1885 Heads 1c-15c M (£1135) & 40c (£110), French Colonies inc Fezzan (£65), Mauritania (£40), Sudan 1931-39 set (£65), Nyassa 1901 set both M & U (£50), 1921 Surch (2 sets, £90), some early Turkey (65) & some Italy. Mostly F-VF M/U. SG cat £1650. (275)
$190
$300
296
1885-1970s Diverse Consignment inc Transvaal 1880-1910 on pages (390, SG cat £600), Serbia WWI forgeries of 10pa Postage Due in diff colours/papers (8), Railway Parcel Cards 1950s Belgium (125) with range of Railway Stamps & 1980-83 West Germany (75) with range of diff postage stamps to 500Mk multiples. Gilbert & Ellice large blks & part sheets MUH inc 1946 Victory (60 sets), 1972 Anniv 35c (100), Wedding Jubilee (40 sets), 1968 Defs 1c-15c, plus 35c up to 50+ of ea etc. Hungary large blks & sheets inc 1916-19 Harvesters (500) inc 10f red & 45f red sheets of 100, Parliament 95f (190) & 75f (59), 'Koztarsasag' opt Harvesters or 'Karl & Zita' (900+) inc sheets of 100 of 4f, 5f & Karl 15f (3 sheets) mostly VF fresh MUH. (2400 stamps, 200 cards)
$300
$450
297
1900-80s Collection on 90 hangers. Batum 1920 Tree opt British Occ to 10R. Armenia 1922 Pictorial to 10,000K. Tuva from 1926 inc 1927 Trade to 5f. Selection of 1934 Pics inc Airmails. Huff River Province range of Pics to $1, plus M/S. Danzig 1920-37 inc 1937 DaPosta M/S. 2nd binder with African countries grouped according to thematics inc Portraits, Costumes, Landscapes, Tourism, Musical, Masks etc from a variety of countries. Most diff. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £800+. (670).
$100
$200
298
1900s-40s Balkan Europe with Bosnia early Arms types to 5K both M&U, 1906 Pic set imperf U (SG cat £95), 1904 Postage Dues (2 diff perf sets), plus 2 covers. Croatia early 1940s imperf varieties (18 inc 8 prs). Montenegro inc 1902 & 1910 sets M, Unissued Exiled Govt set of 12 in MUH blks of 4. Serbia inc 1905-11 Kings range of imperf proofs etc (29) inc frames only, plus perfs to 3D, 1904 set M & 1941 (Sept) diag opt set (£50) & Thrace 1920 Allied Occup (31, £70) etc. Possible pmk interest. Very interesting lot with imperfs, proofs, unissued etc. (335).
$300
$500
299
1900s-50s betters inc Bosnia 1917 King set 3h-10K VFU on pieces (SG cat £70). Serbia 1905 King set 1p-5D perf 12x11½ VFU, plus Plate Proofs imperf of 1p, 10p, 25p prs & 50p -all w/o centres, & imperf prs of 1p, 10p, 15p & 50p -all VF UN. Venezia Guilia & Istria inc 1945 opt Triest basic set of 11, Istria opt set of 4, Fiume basic set of 7, then Yugoslav Govt comp MUH (£160). Also Carpatho Ukraine 1945 Star 10F blks of 4 & 10 in diff shades, Belgium 1953 Railway Parcels 200Fr & 300Fr VF MLH (£355). F-VF. SG cat £495, plus the Serb proofs & Carpatho €140, total est A$2000+. (120).
$150
$250
300
1908-70s International Reply Coupons inc 1908 Siam cashed in Singapore, 1911 Holland 40c/25c (2 diff), 1952-53 range (inc Surch) with Austria, Belgium, Denmark, France, Italy, Turkey & USA, 1968 Swiss, 1970 USA (2), 1973 Germany & 1970 Vietnam UN. Also 1946 GB Imperial Reply Coupons (2). All but 1st not cashed. (19)
$275
$400
301
1941-43 German & Italian WWII Occupations inc Belgium 1942 Walloon Legion set of 4 soldier types (Mi I-IV cat €90). Montenegro 1943 Poem set (Mi 52-67, Sass 60-69 & A26-31 cat €450) -all marginal. Serbia 1941 (June & Sept) diag opt sets (Mi 1-15 & 31-45, €220). VF MUH. Total cat €850. (50) (P)
$150
$300
302
1946 Polish Corps & Settlements in Italy: Collection inc 1st Fieldpost set 45gr-2zl on greyish low quality paper, plus Fieldpost imperf M/Sheet, New Colours Fieldpost set 45gr-2zl, Airmail 5zl/2zl (3) with normal perf, error imperf at left, plus fully imperf. Then Settlements War Relief set 15c-10L, plus opt set 15c-80c, as well as Airmail 25L+100L on 1L IMPERF, War Relief M/S set of 3, plus 3L+247L imperf proof M/S with extra large margins. VF MUH/M/UN. Sass cat €3000+ = A$5000+. Interesting & valuable lot. (27, plus 5 M/S) (P)
$600
$900
303
1949 UPU Anniv collection with Crown Agents Commonwealth issues near comp, plus others inc Albania, Austria, Belgium, France, Ethiopia, Germany East & West, Iceland, Iran, Iraq, Japan inc M/S, Korea etc. F-VF M/MUH, some with perf tones etc. SG cat £1100+. (400).
$200
$300
304
1953 QEII Coronation 62 of 106 stamps, plus 1963 Freedom From Hunger 61 of 77. VF fresh MUH. SG est cat £180. (123)
$60
$90
305
1956-71 Europa collection in 3 s/books. Noted 1956 Luxembourg set (SG cat £650). 1957 set to 4Fr (£275). Liechtenstein 1960 50r (£140). Interesting coverage of GB local islands issues inc M/S. Noted Jethow, Sandh, Lundy, Herm, Pabay, Davaor & Sark. Also selection of cvrs inc FDC. F-VF M/MUH/U, with 80%+ fresh MUH. SG cat £2400+ = A$4300+. (685, 24 M/S & 2 covers).
$275
$400
306
1990s-2010 CTO assembly sets, singles & se-tenants FV $1500+, inc many hard to find used issues, also collection of Space related covers (60+). 1967-73 with various Apollo, Skylab cachets, commem covers. AAT covers 1970s-82 (30+) non-official covers with a mix of base cancels, base cachets, Aust Dep covers Christmas, Cocos, Norfolk 1965-81, Samoa 1952-84 G/FU range with some extras STC £390 alone. Some NZ Dependence covers & others. Some mixed condition but mostly F-VF. (2800+)
$250
$400
307
9 Albums with varied range. Noted Australia 1937-73 inc KGVI Defs to £1 Robes, 1940 AIF set & useful QEII. NZ 1970s-80s Collection, plus extras. PNG 1952-91 inc pre-dec Pics to 10/-, modern sets MUH (FV K180). FDCs 1972-91 & others. Mainly VF. (2300)
$90
$150
308
Aden & States: 1937-70s Dealers Stock in thick s/book. 1937 Dhow ½a-2R M&U. 1939-48 KGVI Pic set to 10R M&U. 1948 Silver Wedding set. 1951 Decimal Surch set to 10/-. 1953-63 QEII Pic set to 20/-. Seiyum 1942 Sultan Pictorial set to 5R. 1948 Silver Wedding set. 1951 Decimal surch set to 10/-. Shihr & Murarka 1942 Sultan Pic set to 10/-. 1948 Silver Wedding set. Also issues of South Arabia. Musty F-VF M/MUH/U. SG cat £3900+ = A$7000+. (1200). (P)
$600
$900
309
Aegean & Ionian Islands: 1941-45 Italian & German Occup inc 1944 War Victims set on envelope (SG cat £55), plus 2nd set on envelope (£130), plus 1L & 2L M (£108) the sets on envelopes etc during British Administration inc 1929-32 set, 1934 Dues & Parcel Post sets (£100+). Then Ionian Is 1941 comp (13) U on pieces, plus postage set of 9 on 1943 FFC, 1941 Corfu opt Greece Airs 50L (M), 2Dr, 5Dr & 7Dr U (£47), Cephalonia 1941 opt prs U 5L-80L & 3 others (£290), plus bogus Paxos opts (7). Mostly F-VF M/U. SG cat £750+. (51, 9 covers).
$200
$300
310
Albania: 1913-84 Collection on hagners & pages inc 1913 Circular h/s set (SG cat £130), Skanderbeg sets M & U (£88), 1914 'T' opts set U & '7 Mars' opt set M (£425), 1914 surch sets M & U (£81), 1919 opt Comet fiscal set U (£140) & 'T' opt set, 1920 Due set U, 1925 opt sets (2), 1928 'Kingdom' opt 3F & 5F blks of 4 MUH (£124), little to 1949 but inc 1948 Railway set M (£100), 1940 Greek Occup opts (27), then 1949-84 range sets. F-VF M/MUH/U. SG cat £2300 = A$4000. (840, 8 M/S)
$300
$500
311
Antigua: 1863-87 QV Collection. 1863-67 1d, plus shades & 6d (2 shades) wmk Star. 1872 1d & 6d, wmk Crown CC perf 12½. 1876 6d wmk Crown CC, perf 14. 1879 QV Key type 4d blue, wmk Crown CC. 1882 QV Key type set to 4d, wmk Crown CA. 1884 1d wmk Crown CA, perf 12. 1884-87 1d (2 shades), 2½d, 4d, 6d & 1/- wmk Crown CA. Most G-VF M/U. SG cat £670+. (19). (P)
$150
$250
312
Argentina: 1858-1903 Collection inc 1858 Confederation set to 15c small numerals. 1860 Confederation set to 15c large numerals. 1862 Arms set to 15c. 1864-66 Rivadavia set to 15c imperf & 1864-67 set to 15c perf. 1867-74 Portrait set to 90c. 1876 Rivadavia 5c roul. 1877 Surch set to 8c on 10c. 1877-87 Portrait set to 24c roul, plus 8c & 24c, perf. 1882 Surch with & w/o horiz perfs. 1882 Surch set to 12c. 1884 Surch to 4c/5c. 1888-90 Portrait set to 50c. 1888-91 set to 60c. 1890-91 1P, 5P & 20P. 1892-98 set to 5P. 1892 Columbus set. 1899-1903 Liberty set to 20P. 1883-84 Officials opt to 90c inc 2c opt inverted & 90c opt in black & red. All diff. Most G-VF M/U, 90%+ being used. Mixed in parts. SG cat £7400+ = A$13,300+. (144)
$500
$800
313
Argentina-Buenos Aires: 1858-62 Collection inc 1858 Horsemen Essay on yellow. 1858-59 Steamship inc 1p blue & 2p blue. 1859-62 Liberty Head to 2p inc shades & printings. Also reprints of 1858-59 Steamship to 5p & Liberty Heads to 2p. Most F-VF UN/U, some mixed. SG cat £950, plus the reprints/forgeries not counted in cat. (24).
$200
$300
314
Asia: 1870s-1970s collection in 2 s/books. Indonesia from 1950s inc 1951-55 President Pictorial to 6R. Singapore 1948-52 KGVI to $5. 1955-59 QEII Pic to $5, plus blks. Perak 1957-61 Sultan Pic to $1 in blks of 4. Japan from 1870s inc 1876-89 Koban to 50s. China & Taiwan 1940s-70s selection. Ceylon 1951-54 Pic Def to 2R in blks of 4. Aden 1953-63 QEII Pic to 20/-. 2nd s/book contains Netherlands Indies & Indonesia. Netherlands Indies inc 1913-40 Queen to 1G. 1945-46 Queen to 2½G. 1944 Jap Occ to 5G. Indonesia 1951 UNO set. 1959 Volcano set to 5R. 1968 Bondoudu M/S 1970 Insects set & 1971 Fish set. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £4300+ = A$7700+.(2100)
$400
$700
315
Australia Territories 1970s-90s messy MUH accumulation in s/book inc M/sheets, Pic sets to $5, gutter prs & blks of 4 with Cocos Is, FV $740. Christmas Is FV $440 & Norfolk FV $520. All fresh MUH with good pickings throughout.
$450
$600
316
Australian Territories PO Year collections 1992-2016 inclusive. Post 2010 collection scarce. Total FV alone $490.
$375
$500
317
Australian Territories on hagners inc Christmas Is 1958-2008 inc 1958 & 1963 sets MUH, comprehensive later with attractive Lunar New Year sets & more. FV alone $440. Cocos Is 1984-2006 MUH range FV $100+. Largely VF.
$200
$300
318
Australian Territories collection in hagner album with AAT 1957-2008 inc 1957-66 Pics MUH, later sets & M/sheets to 2008 FV $110. Norfolk Is mostly 1975-2007. Decimal MUH range FV $370+, plus other extras inc odd pre-dec.
$170
$220
319
Australian Territories cover collection in 2 albums with AAT 1957-2003 inc pre-dec odds, 1971 Treaty set of 4 Base Cancels, 1972 Cook with Davis & Macquarie Is pmks, 1980s Ships, First Flight, Wildlife Base Cancel sets then through to late 1990s. Also Cocos Is 1963-2005 inc Australia 1966 Fish & Birds with Cocos cancels, Philatelic Exhibition covers inc stamps & 86 Adelaide with a mix of frankings & cachets. 1990 Auckland Exhibition cachet on 70c opt & M/Sheet covers with Special Cancels (2), plus many others inc Postal Stationery & 1974 Sydney Easter Show PO Commem envelopes. (235)
$130
$200
320
Austria: Collection 1850-2000 in 2 Davo albums (cost $500+), inc 1850 2k-9k, 1858 2k orange, 3k green, 1863 3k green, 15k brown, 1867 to 50k brown (2). 1883 to 50k, 1890 to 2g, 1899 to 4k, 1910 Birthday to 1k, 1918 Airs Surch on grey paper inc 2k on 3k perf 12½x11½, 1922-24 Airs, 1923 Charity, 1925 Airs part set, 1925 Defs inc 1s shade, 1928 Anniv, 1930 Anti TB, 1936 Ski set, Post war inc 1948 80th Anniv, 1949 POW Relief, 1950 Plebiscite, 1950-53 Bird Airs (ex 3s), also 10s Bird on cover to Australia & comprehensive later to 2000. Extensive BoB inc Newspapers 1858 1k dull purple, 1861 1k grey both UN, 1865 1k05 UN & FU. 1873 Telegraphs (Hungary) 5k to 2G opt SPECIMEN (8 values) UN. Imperial Journal 1858 1k, 2k UN. Military Posts Romania, Lombardy & Venezia 1850-64 inc 1850 5c UN, 10c, 15c, 20c, 45c (2) G/FU, 1858-62 2s, 5s, 10s, 15s. 1863-64 to 15s perf 10. POs in Turkey 1867 to 25s, 1880 to 5Pi, 1890-92 inc perf 11 2Pi (SG 35d), Bosnia Herzegovina inc 1895-99 ½k-25k, 1906 Pic G/FU. Some mixed condition but mostly F-VF U. Total cat value £10,000+ = A$18,000+, plus high cost of the albums. (1700 +5 M/S).
$700
$1000
321
Austria: 1850-1990s Dealer's Stock in thick s/book. 1858 Emperor Embossed 3Kr green. 1890 Emperor to 1G. 1908 60th Anniv to 5Kr. 1916-19 Arms & Emperor to 4Kr. 1923 Charity set to 1000Kr. 1945-47 Views to 5s. Good coverage of 1960s-80s Commems. BoB inc Newspaper ranges from 1851 & Postage Dues from 1890s. Mostly G-VF M/U. SG cat £2900+ = A$5200+. (3600).
$200
$300
322
Austria: 1850-1950s Collection Consignment remains inc 1925 Air 35h M (SG cat £95), 1929 View 50gr MUH (£50+), 1930 Anti TB set M (£75), 1932 small view 60gr M (£100), 1935 Air 3/- FU (£38), 1950 Carinthia set MUH (£180) & VFU (£150), 1950 Air Birds 25h & 20/- MUH (£44) & 5Sh U (£160), plus Germany WWII Hindenburgs & Hitlers with Austria pmks (30) & covers (5) with mixed Austria, Germany & Czech frankings used in Austria. Then Bosnia (180, £325) inc 1906 & 1910 Pic sets U (£175). Finally some Austria POs in Levant (50, £5800+) inc 1875 Franz Josef 2s yellow fine print U (£4750)! & coarse print 25s (£65), 1883 Arms inc 2s-5s U (£387), 1886-8 surch Arms set (£90+) & later heads & pics near comp, plus Lombardy-Venetia. Mostly F-VF M/MUH/U. Total SG cat £7000+ = A$12,500. (300)
$500
$800
323
Austria: 1860-1966 ex dealer's stock inc 1850s imperf Arms (25) inc diff types, papers etc, 1858-59 Franz Josef (17) inc types, 1860 embossed (2-8 of ea), 1863 Arms (27), 1867 Franz Josef coarse print (18) to 25k, fine print (43) to 25k & 50k (2), 1883 Arms (54) to 25k (2), 1890 Heads (100), 1891 (23) later Heads (130), 1908 Anniv inc 5k MUH, then strong range to 1922 inc Musicians & Air sets, 1934 Regions set M, plus 35U, 1935 Airs to 5/- both M&U, to 1960 inc 1950 Birds with 3S (2U), 5S (3U), 10S (6U) etc. Postmark interest early. Some variable condition. Mostly F-VF U, with M/MUH later. Old Mi STC €7700 = A$12,500+, current cat higher, plus covers, postal stationery etc. (40). (1450). (P)
$600
$900
324
Austria - Occupation of Italy: 1918 collection on pages inc 1918 opt KuK Feldpost set, 1918 unissued set of 14, Express sets both 1st & 2nd printings, Newspaper set & Postage Due set. Then extensive selection of Authorised Delivery opts 51 diff from 18 diff towns, plus Udine local Post 5c. Mostly VF M/UN as issued, few sl aging. Sass cat €2160+. Seldom seen area. (99)
$350
$500
325
Austria - Occupation of Italy: 1918 specialist study of Authorised Delivery opts from various towns showing differences in inking & shifted opts etc. Then 2 probably bogus pieces with mixed frankings of Codroipo & Udine opt with Hungarian War charity opts tied by 'Fiume Col Vapore' shipmail pmks, plus 3 sets of very dangerous early forgeries of St Daniele, S Giorgio & Spilimmbergo opts. Sass est cat €1195+. Interesting lot. (55)
$180
$275
326
Austria - POs in Levant: 1867-1914 collection on Lindner pgs. French Currency 1903-04 opts to 4Fr. 1904-05 opts to 4Fr. 1904-05 opt set to 50c. 1907 opt set to 15c. 1908 to 25c. Lombardy & Venetia currency 1867-83 Emperors to 50s inc type I & II printings. 1883 Arms set to 50s Turkish Currency 1888 opt Arms to 2pi. 1890-96 to 5pi. 1900-01 opts to 10pi. 1908-14 60th Anniv set to 20pi. Postage Dues 1902 opt set to 5pi. 1908-10 to 5pi. Extras inc M&U. Most F-VF M/U. SG cat £6000+ = A$10,000+ (100).
$500
$1000
327
Austria-Lombardy & Venetia: 1850-64 Collection 1850-57 Arms set 5c-45c. 1858-62 Emperor Embossed 2s, 3s black, 3s green, 5s, 10s & 15s. 1861-62 Emperor oval Embossed set 5s & 10s. 1863 Arms 5s, 10s & 15s perf 14. 1864 Arms 2s, 3s, 5s, 10s & 15s, perf 9½. 1858-59 Imperial Journal 2k Arms. All diff. Most G-VFU, 1UN & 1M. SG cat £5950+ = A$10,500+. (22). (P)
$300
$500
328
Austria - POs in Turkey: 1867-1901 Collection 1867-83 Emperor set to 50kr used. 1883 Arms set to 50s M. 1886 10pa on 3s. 1888 Surch set 10p on 3Kr to 5pi on 50Kr U. 1890-96 Emperor opt to 20pi on 20g green, plus perfs. 1900-01 10pi on 2G. All diff + shades & perfs. Mostly G-VF M/U. SG cat £775+. (38).
$120
$180
329
Bahamas: 1859-90 QV inc 1859-60 Chalon 1d imperf M&U. 1863-80 Chalon 1d, 4d (2), 6d (3), & QV 1/- wmk crown CC perf 12½ inc shades. 1863-80 QV 1d (2), 4d & 1/- (2) wmk crown CC perf 14. 1882 QV Chalon 1d & 4d wmk crown CA perf 12 & 4d & 1/- perf 14. 1883 FOURPENCE h/s QV 6d. 1884-90 QV to 5/-. Mostly G-VF M/UN/U, some mixed condition. SG cat £3400+ = A$6000+. (28) (P)
$400
$700
330
Balkans: 1866-1980s ex dealer's stock in 3 binders & stockbook. Albania 1913 Eagle opt Turkey. 1914 opt Skanderbeg Postcard. 1914 Surch set 1917 Eagle set to 1Fr. 1928 opt King 1Fr-5Fr, plus 3Fr & 5Fr blks. Montenegro 1874-98 Prince to 50h inc perfs. Serbia 1866-68 Prince to 40p, plus Newspaper 1p & 2p perf & imperf. 1869-80 Prince to 50p. 1880 King set to 1D. 1894-1901 King to 1D, granite paper M. 1905-11 King to 5D. Bulgaria 1879 Arms 1Fr. 1881 Arms 25s. 1884 Surch 50s/1Fr, 3s/10s & 15s/25s. Earlies usual mixed condition, later mostly G-VF M/MUH/U. Mi STC €3800+ = A$5700+. (1600)
$275
$400
331
Balkans 1880s-1960 in large s/book inc Bosnia Herzegovina early Arms types inc lots of diff shades, perfs, printings etc many cat £10-£50 ea, Postage Due sets, 1906 Pictorial M & U sets, plus some imperfs, 1912 set to 3Kr U, various opts, 1917 set U etc (total marked cat £2000). Bulgaria 1882-1960 inc 1884 Postage Dues with 'lozenge' perfs 5st M & 25st U (£920), early Arms inc perfs, shades & printings, then good range of mostly sets inc 1911 Pictorial set M (£100), etc (total £1800), plus Austria inc 1925 Airmail set M (£225). Total for s/book £5000 - about 10% unpriced. Vendor paid $1450. Also Austria BOB inc Postage Dues 1894-1919 (cat £1100) appears basically comp with many both M & U, plus perfs, papers etc, similar range of Newspaper stamps inc 1851 Mercury blue U (£160), 1890 25kr red U (£375). F-VF M/MUH/U. Total cat £6100+ = A$11,000. (1700)
$500
$800
332
Bangladesh: 1971-94 Collection in album & binder. Very useful 1971 Provisional h/s general issue type on Pakistan Def & Commems to 50p, Bogru Head Office Native script types to 50p, Jessore Head & Sub Offices violet h/s, Dauletpur to 50p, Jhinaidah to 25p, Khulna Sub Office to 25p, Kustia to 25p, Pabna head & Sub Office, Rajshahi to 20p, Rangpur head & Sub Office, plus a number of other offices inc Govt of Bangladesh h/s to 90p. Also selection of provisional h/s on cover inc Army covers & Mukti Force Liberation covers. Pre-liberation opt issues (used by liberation army) to 20p in blks & strips inc Jessore opts. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £1000+ for normal issues, plus about 500 provisional h/s mentioned but unpriced in SG would be worth significantly more than normal issues. (1250, 24 covers)
$400
$700
333
Barbados: 1852-1910 Classic collection inc 1852-55 Britannia (1d), (2d) & (4d) imperf on blued paper. 1855-58 Britannia (½d), (1d), 6d & 1/-, imperf on white paper. 1860-70 Britannia perf to 1/-, no wmk. 1870-73 Britannia to 1/-, wmk star. 1875-81 Britannia to 1/-, wmk crown CC. 1873 Britannia 5/-. 1882-86 QV set to 5/-, plus shades. 1812 Surch ½d on 4d. 1892-1903 QV Seahorses to 2/6. 1897-98 Jubilee to 2/6. 1897-98 Jubilee to 2/6 on white paper, plus 1d, 5d & 8d on blued paper. 1905-10 to 1/-. All diff inc shades. Mostly G-VF M/U, some mixed condition. SG cat £2900+ = A$5200+. (69). (P)
$500
$800
334
Belgium: 1849-1940s ex dealer's stock inc 1849-61 imperf Kings (44), perfs (23) inc 1c green M, 1865 1Fr perf 14 (2), 1865 set to 1Fr, 1866 Arms set inc 5c M&U, 1869 set inc 1Fr M & 5Fr forgery, later Kings inc 1884 1Fr M & 2+ of most, 1893 tabs set U inc both 2Fr, plus 1Fr & 2Fr M, then very extensive range inc 1920s-30s TB sets, Railways, Dues, plus lots of perfins (100), precancels (80), plus some Congo & Rwanda- Urundi (200). Typical early condition, generally F-VF M/U. Old Mi STC €8800 = A$14,000, new catalogue surely higher (1400+) (P)
$550
$800
335
Belgium: 1849-1970 Collection inc 1849 King 20c (2, SG cat £160), 1861 imperf Kings 10c (6), 20c (8) & 40c (total £260), 1863 perf Kings (14), 1865 1Fr, then good range inc 1869 to 1Fr, 1893 with tabs U to both 2Fr (£220), plus M to 50c (£140), 1905 to 2Fr, plus imperf colour trials (6) to 2Fr, 1915 Red Cross set of 3 M (£120), 1918 Red Cross opts to 1Fr M (£190), 1928 Ovral (2 sets M) & TB (2 sets M), 1929 Def set to 100Fr M - ex 10Fr & 20Fr U, plus part booklet pane sheet with multiple panes with tabs, tete-beche prs & gutters for 10c, 25c, 40c & 70c, 1929 TB (2 sets M), 1930 TB (2 sets M), 1930 King set & TB sets M, 1936-51 King set, 1937 Ysaye M/S, 1951 Prisoners, Queen's & TB Funds M, 1952 UPU set (£375) & Culture set, 1953 King set (£450). Little after 1955. Also Railways appear comp, a few booklets & Belgian Congo 1914-21 used Postal Cards (8). Finally some early Luxembourg (70) & M/S (15) inc 1939 MUH - total £360+. F-VF M/MUH/U. SG cat £7400 = A$13,500. Valuable collection. (2000) (P)
$1000
$1500
336
Belgium: 1849-1980s ex dealer's stock in binder inc 1849 King 20c, later imperfs (24) to 40c, 1863 perf Kings (13) to 40c, 1865-80 to 1Fr, 1884 to 2Fr, then extensive range inc Postage Dues, Railways etc. Also commercial U covers & cards (50+), a few FDC & Railway Parcel receipts. Mixed early, generally G-VF M/MUH/U. Old Mi STC €3000+ = A$4900, current catalogue surely much higher. (3100+). (P)
$275
$400
337
Belgium, plus world: 1863-1940s collection in s/book with Belgium 1863-65 Medallion set to 40c, perf. 1866-62 Arms 1c, 2c & 5c. 1883 King set to 50c. 1905-08 King set to 2Fr with tabs. 1912 King to 5Fr with tabs. 1925 75th Anniv set to 10Fr. 1928 Orval Abbey Fund set to 10Fr. 1931 TB Fund set to 5Fr & 1932 set to 5FR. Other countries inc Denmark. 1875-1903 Posthorn set to 100Ore. 1912 GPO 5Kr USA. 1918 Jenny Airmail set. Peru 1874-90 Arms to 1s. Egypt 1914 Pic to 200m. Canada 1898-1902 QV set to 20c. Mostly F-VF M/U. The Belgium in excellent condition with nice M/MLH sets present. Sg cat £2500+ = A$4500+. (350)
$400
$600
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Belgium: Railway Parcels 1879-1980s accumulation on pgs, hagners in s/book & in packets with large quantity to sort. 1879-82 1st issue to 1Fr. 1882-94 issue to 2Fr inc 10c, 15c, 25c, 50c & 2Fr M (SG cat £700+). 1902-14 to 5Fr. 1923-31 Issue to 50Fr. 1928 Journaux Daybladen opt to 10Fr M. Also 200+ Used on Railway Parcel Labels pmk 1950s-80s. Mostly F-VF M/U. SG cat £3500+ = A$6300+. (1800 + 235 labels)
$300
$500
339
Belgian Congo: 1886-1900 inc 1886 King to 5Fr. 1887 'Colis Postaux FR 3.50' opt King Fr. 1887-94 King to 10Fr inc 5Fr violet opt SPECIMEN 1887, 'Colis Postaux Fr 3.50' opt King 5Fr violet no frame, plus 1889 5Fr violet opt with frame, flts. 1894-1900 Pictorials to 10Fr. All diff, couple doubtful items. Mostly F-VF M/U, some mixed condition. SG cat £4650+ = A$8300+. (31). (P)
$500
$900
340
Booklets: British Commonwealth accum (96) with GB (20, FV £75), Channel Is (20, FV £24), NZ (17, FV $72), PNG (8, FV K27), Norfolk Local Post (14, FV $28) & other Commonwealth (17 inc Falklands, 10), plus Scandinavia (14). FV approx A$250. (110)
$120
$150
341
Bosnia Herzegovina 1879-1918 Collection in s/book with 1879-1900 Arms (75) to 25k inc 1891 perf 10½ set U (SG cat £50+), 1898 perf 12½ sets M&U (£85). 1900 New Currency inc mixed perfs set M (£950) 25h imperf proof, 1K ribbed paper, some M large blks, perf 12½ set U, perf 10½ to 30h U. 1904 Postage Dues perf 12½ set U & perf 12½-13 set U, plus some mixed perfs. 1906 Pictorial 3 sets perf 12½, 9½ or imperf (£210), 1910 Birthday set M (£70), 1912 Pic new values M&U (£60) 1912 Franz Josef set to 72k M, all 1913-18 mostly both M&U, plus opt varieties, 1916 set M high values U, 1916 Dues sets M&U (£130), 1917 set M ex 3Kr, plus set U (£70). Lots of shades, perfs, wmks, varieties in Arms. Noted items alone cat £2000+, & all the others, est total A$6000+. (500+)
$400
$700
342
Brazil: 1843-1906 Classic Collection 1843 Bulls Eye 30R, 60R & 90R. 1844-46 Slanted Numerals 10R-90r. 1850 Numeral set to 600R, imperf, plus 30R perf. 1854-61 Numeral Colours set to 430R. 1866-68 Emperor set to 500R, perf, plus 1876-77 set to 500R, rouletted. 1878-79 Emperor white beard to 1000R. 1878 Emperor 300R. 1881-85 Emperor to 200R. 1884-88 Emperor Numeral & Rio to 1000R. 1890-91 Southern Cross to 1000R. 1891 & 1893 Liberty 100R. 1894-1906 Liberty, Mercury & Pictorial to 2000R. 1898 Newspaper Surch to 2000R on 1000R. 1898 Surch 200R on 100R. 1899 Newspaper Surch set. 1899 Southern Cross surch to 2000R on 1000R. 1889 Newspaper to 1000R, plus New Colours to 1000R. 1890 Newspaper set to 100R, plus 1890-91 to 50R. 1889 Postage Due to 1000R, plus 1890 New Colours to 1000R. 1895-1901 Postage Due set to 2000R. All diff. Mostly G-VF M/U, some mixed condition. SG cat £3700+ = A$6600+. (58). (P)
$500
$800
343
British Royalty interesting lot inc related Postcards & issues in 3 albums, noted QEII Coronation Anniv related bklts, postcards, packs for 1977 Jubilee, 2003 50th Anniv, plus PPC & other Ephemera. Princess Diana related issues inc memorial sets, Queen Mother 85th Birthday FDC collection, Great Britain FDC range 1969-99 (140), few commercial covers. Other commercial mail covers inc Japan, PNG, plus Office mix on paper. Mostly F-VF. (350+).
$150
$250
344
British Commonwealth MUH accumulation in 2 s/books, 1st with St Helena collection 1989-2006 with 56 Pic/Commem sets, 36 M/sheets or sheetlets. 2nd Book with 1970s-90s Pacific Is Pic sets (95) & 50 M/sheets from Kiribati, Nauru, Tuvalu & Vanuatu, plus another 60 mixed Commonwealth Pic/Commem sets, noted Channel Is, St Kitts & Nevis Pic sets to $10, Nigeria, British Caribbean Is & British Africa. Odd VFU/CTO, mostly fresh MUH, plus 3rd s/book with World array inc Faroe Is MUH sets (100), French Pic singles (200), assorted M/sheets (16) & good variety of Pics & Thematics from a wide range of countries. Approx 360 Pic/Commem sets & 100 M/sheets in total. Some minor duplication. Mostly F-VF MUH. (Few 1000)
$180
$250
345
British Commonwealth (4) well filled s/books mostly 1970s-90s MUH emissions with M/sheets (135) inc Caribbean Is, Fiji, Ireland, Nauru, St Helena, Falklands, Samoa, Singapore, Solomon Is then vast array pf Pic/Commem/Thematic sets (480) inc Aust Territory, Caribbean Is, BAT, Falklands, Channel Islands, Malta, Nauru, PNG, Ross dependency, Singapore, Solomon Islands, South Africa & others. Mostly MUH (Used/CTO not counted), minor duplication. Good variety throughout. (430 sets + 50+ M/sheets)
$180
$250
346
British Commonwealth: Collection 1867-1960s in 2 albums. Pitcairn Is 1940-51 KGVI Pic to 1/-. Gilbert Is 1939-55 KGVI Pic set to 5/-. 1965 Pic set to £1, plus 1966 decimal Surch set to $2. Grenada 1938-50 KGVI Ship set to 10/-. Hong Kong 1954-62 QEII to $10. Prince Edward Is 1867-68 QV 2d, 3d & 4d. 1872 QV to 12c. Sth Africa 1938 Voortrekker, 1939 Huguenot &. 1941 War Effort sets in prs. 1959 Animals to 10/-. SWA 1938 Voortrekker & 1939 Huguenot set in prs. Sthn Rhodesia 1937 KGVI set to 5/-. Trinidad 1885-1906 Postage Due range to 1/-. Turks Is 1950 KGVI Pic set to 10/-. Christmas Is 1968-70 Fish set to $1. Norfolk Is 1947-59 Ball Bay to 2/-. 1960-62 Pic Def set to 10/-. 1970-71 Bird set to $1. Mostly F-VF M/U. SG cat £4000+ = A$7200+. (1800)
$550
$800
347
British Commonwealth: Collection in 3 illustrated albums inc Canada 1870-1976 in SG album G/FU inc 1870 to 10c, 1893 50c, 1930 Pictorials part sets, 1942 to $1, 1946 Peace set M/MLH, Great Britain in Windsor Album 1870-1971 G-FU inc 1867-79 1d plates, 1870 ½d plates, 1864-84 Surface Printed selection, 1884 6d, 1883 wmk Anchor 5/-, 10/- (2 ea), other QV/KEVII Defs M/U. New Zealand 1882-1975 inc 1882 Sideface to 1/-, 1898 Pics to 5/-, 1907 Christchurch 3d & others G/FU. Some mixed condition but many F-VF. SG cat £3300 & NZ$1800 retail (NZ collection) = A$7500. (1100+, 3 M/S)
$220
$350
348
British Commonwealth: 1966 UNESCO omnibus collection comp. VF MUH. SG cat £180. (110 & M/S)
$75
$100
349
British Commonwealth 1978 QEII Silver Jubilee collection in 2 ornate custom made albums from 52 diff postal administrations with 60 diff Pic sets, 95 M/Sheets or sheetlets & 11 booklets. Some minor foxing, mainly on the pages, mostly fresh MUH. Not easy to find these days. (166 sets, M/S, etc).
$60
$100
350
British Commonwealth assembly QV-KGV on old pages M/U inc British East Africa & KUT 1907 2a-75c M, 1938 KGVI to £1 G/FU, India 1867 to KGV inc 1911 to 8c M/MLH, 1914 KGV 10R-25R G/FU, Officials inc 1909 to 10R G/FU. Also States (180), CEF opts inc 1900 opt inc KEVII to 12a CTO, Malaya/Straits Settlements inc 1867 32c/2a GU, 1867 2c brown UN, Jamaica QV-KGV M/U, South Africa inc Orange Free State 1882-92 Surch selection UN, Transvaal 1885 to 5/- M, Trinidad inc 1863 6d UN, Rhodesia 1890-1920s Defs odd values, Morocco Agencies inc French currency 1917 Defs M/MLH, Spanish 1937 Defs part set M/MLH. Various others, some mixed condition but a good assembly many F-VF, cat £1800+ = A$3300. (100s)
$350
$500
351
British Commonwealth box lot with 1981 Royal Wedding Crown Agents Omnibus collection of 22 sets of 3 in gutter blks of 10, comp MUH in contemporary album (new issue cost $650). AUSIPEX 84 collection inc special Commem album opt M/sheet. British Antarctic & Pacific Islands collection in 8 s/books & 15 hagners in Tristan da Cunha, Caribbean Islands, Falklands, Nauru, Samoa, Vanuatu, Fiji, plus PNG MUH accumulation in chocolate box & more Pacific inc large blks in sheet file. Also Nauru 1924-80 & PNG 1952-98 mostly MUH Pic sets in 3 Seven Seas albums. Shoebox mess inc GB 1971 £1 Wedgwood booklet, Aust early 1970s PO Packs inc 1971 Christmas, Denmark 1978 Year Pack & misc others. Also 2 more s/book with 1969 World Refugee Omnibus collection & 110 mixed MUH M/S inc occasional Exhibition opt. Many 100s of MUH crammed into large carton.
$475
$650
352
British Commonwealth betters on stockcards MUH/M/U, ideal small auction lots, market lots, collection builders. Highlights inc Ascension 1956 Defs M SG 57/69 cat £18. British Antarctic 1961 MUH in prs cat £92. Canada 5c QV SG 157 UN, Cook Is SG 163-73 M cat £139, Great Britain 1914 Dues D65, (6), D66 (9) MUH £92. Singapore SG 42 MUH £52. Somaliland SG 146/8 M to 10/- £87. Papua 1939 Airs M £62. Great Britain high val Castles, £10 Britannia MUH. SWA Voortrekker M £38. Pitcairn 1940 Defs M £74. New Zealand 1934 7d Air M £35. Dunedin MUH £37. Auckland 1913 Exhibition ½d MUH £50. Kenya 1954 top values Defs £99. New Zealand 1960 MUH blks £108. Penrhyn Is range M/U £282. Dominica 5/- KGV 1914 M £60. Aitutaki KGV 6d, 1/- £85. New Zealand QEII Officials set U £53. Botswana MUH £52. British Antarctic 1971 & '77 MUH sets £72. Gibraltar 1960 Defins SG 160/73 £82. Solomon Is 1956/60 sets M £96. 1939 set M £106. 1940 Postage Dues M £106. Total SG cat £3740 = A$7000.
$600
$800
353
British Commonwealth collection in 4 albums with GB (900) 1890s-1970s with useful pre-decimal to £1 brown inc Seahorses 2/6 & 5/-, QEII Machins to £5 & plenty of Pic/Commem sets. Ireland (500) 1920s-80s inc pre-decimal Commem sets, St Patrick sets (2) to 10/- & plenty of decimal Pics inc many higher vals, generally G-FU. New Zealand 1967-83 near comp MUH collection (480, retail $1100) inc 1967 1st Defs to $2 ($220). Health M/Sheets comp 1967-83 ($380), 1969 Cook M/Sheet & most Commem/Pic sets inc to $5, plus Lighthouses & Ross Dependency ($175). Pacific Islands (100s) in hagners with AAT to 1988 inc 1966 Defs to $1 MUH, plus extra set in PO Pack & MUH blks to 1972 Cook set. Tokelau near comp M/MUH to end 1970. Niue collection (90) to 1976, Cook Is (120) 1890s-1970s inc to $4, plus Tuvalu & assorted Pacific Islands M/S (55). Some U/CTO/M, mostly VF MUH. PNG collection to end 1985 (450) in Seven Seas hingeless pgs, mostly fresh MUH (retail $700) inc 1952 Defs to £1 Fisherman, 1963 Pics to £1 QEII, 1964 Birds to 10/-, 1966 Butterflies & all other decimal Pic/Commems. (3000)
$350
$500
354
British Commonwealth collection in 6 vols with Australia 1913-95 (1200) on leaves, hagners & s/book with Kangaroos (35) to 2/-, KGV (40) to 1/4, KGVI to 10/- Arms, 1940 AIF set, useful pre-dec QE II inc high val Commems, decimals near comp to mid 1990s, plus Cocos Is 1963 Pics to 2/3 (2 sets). NZ pre-decimals (420), plus 20 Health M/Sheets to 1967 in Seven Seas album inc 1882 QV to 1/-, 1898 Pics to 2/-, 1902 KEVII to 1/-, 1915-26 KGV to 2/-, 1920 Victory, 1940 Centenary, 1953 QEII to 10/-. All pre-dec Health M/Sheets, 1960 Pics to £1 & Official near comp inc 1936 Pics, 1937 KGVI, 1940 Centennial & 1953 QEII to 1/- (retail $1350). Cocos Is mostly high values to $2 Used accumulation (600) F-VFU, total FV $200+. PNG collection (950) to 1990 inc 1952 Pics to £1 FU, 1964 Birds to 10/- CTO & decimal Pic sets (190) mixed CTO/MUH. GB collection (1100) 1890s-1990s inc 1902 KEVII to 5/- (cat £380), KGV Seahorse set to 10/- (£200), plus extra 2/6 (6) & 5/- (5) cat £460, KGVI to £1 brown (both) & QEII dec/pre-dec Pic Commem sets & Machins to £5. Good solid basic collection group. (4250)
$300
$450
355
British Commonwealth: Collection G-Z in 150 hagners mixed M/ MUH/U strength in 1950s-70s pic/commems inc Sierra Leone 'Free Form' self adhesives & South African States from Boer War era onwards. Isle of Man MUH comp 1973-81 in Lindner hingeless album. 1981 RW FDC collection (64) in 2 vols. 1983 'History & Heritage' FDC collection (53), huge original cost in custom album. Also SG History of the Olympics collection in special album, plus United Nations MUH collection (retail $225) 1960s-80s in near new Lighthouse s/book. Medium carton. (1000s)
$250
$400
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British Commonwealth: Huge off-paper accumulation with GB (12,000) QV-QEII inc good variety pre-dec/dec Pics & Commems, Australia (3000) mostly 1970s-80s. Biscuit tin with unsorted mess (6000) in plastic bags, pickings inc GB KGVI to £1, Ceylon QV & KGVI Pics & World 1940s-80s Thematics & Pics/Commems. General British Commonwealth (35,000 -no GB or Aust) inc Canada to $8. Odd Pacific islands inc PNG 1963 QEII £1 & Solomon Is $1 Fish blk of 6. Then India & other British Asia inc Hong Kong & Malaysia, British Africa & much more. Unchecked in detail. All fresh & clean. A terrific, well above average, sorting mix with very little rubbish. G-VF U (55,000)
$300
$500
357
British Commonwealth collections with Isle of Man 1958-80 (84, plus M/S) VF MUH cat £65. Nauru (240) to 1981 inc 1916 KGV opts (9) to 1/-, 1954 Pics to 5/- (2 sets) & 1978 Pic set to $5, nearly all MUH. Australia duplicates (100s) inc KGV (50) to 5d inc 2d wmk INV (10, cat $100), plus 1966-80 VFU on Seven Seas pgs. PNG 1966-82 decimal MUH Pic/Commem sets (235) inc 1966 Butterflies to $2 & 1969 Shells to $2, plus pre-decimals (170) inc 1958 Pics to 5/- Coffee (5) inc 1/7 Cattle F-VF U (retail $150), 1952 Defs 10/-, £1 M & 1963 QEII £1 MUH (4, retail $100). All fresh & clean. (100s)
$130
$200
358
British Commonwealth Omnibus collection (4) with 1937 Coronation M (115) inc Newfoundland set of 11 to 48c violet (cat £60). 1946 Victory M (137) & U (110). 1953 Coronation comp set of 106 M (£150), plus 1981 RW part collection. Est total SG cat £380. Canada 1859-97 in 6 loose leaf albums inc 1859 Beaver 5c (3), 1870 QV (19) to 10c Salmon (£120) inc ½c black vert pr. 1893 QV Old Head 20c & 50c (£110). 1908 Quebec Tercent set of 8 (£375). 1912-30 KGV to $1, 1930 Pics 50c in $1 green, plus Newfoundland 1898 Royal Family set of 8 M (£120), plus 4c violet blk of 4 (£140) & 1937 Coronation set of 11 to 48c FM (£60). Total SG cat over £1200. Also 1980s/90s Canada M/MUH inc booklets & M/sheets, FV $280. (Many 100s)
$275
$400
359
British Commonwealth Omnibus collections in albums (4) with 1937 Coronation near comp (cat £160+) inc Newfoundland set of 11 to 48c, 1946 Victory (£60), 1953 QEII Coronation (£100) all F-VF M, & 1981 RW set of 24 Crown Agents FDC. Then single country collections with France 1849-1971 (600) with 1849-70 Ceres imperf 25c blue, 10c bistre (£95), 1c green/green (£20) & 5c green (£200) & 1871-75 perf (13) to 80c. Napoleon 1853-60 imperf (5) to 80c inc 1c green/green (£110), 5c green (£110) & 80c red (£60), total cat £900. 1876-1900 P&C (32) to 1Fr. 1903-38 Sowers (50) & 1929 Views (5) to 20Fr & 1949 Airmails to 1000Fr. Toning throughout, inspection advisable!. Hungary (1150) 1916-79 comprehensive inc 1950s-60s Pics & Commems. Russia late 1800s-1970s (900) mostly Pics & Commems in s/book, plus general World collection (2500) in 3 loose leaf albums inc Palestine (90) 1918-45, Danish West Indies (50) inc 1855 3c imperf (3) & 1873-79 Numerals (24) to 10c & 1903 Postage Dues, Bulgaria (100) 1860s-1959, Norway (180) 1877-1960s, Argentina (400) to 1970s, Egypt (120) to 1930s, Hong Kong (100) QV to QEII inc KGVI to $10, plus French Colonies, Thailand (60) 1880s-1930, Ireland & Greece. Conservative reserve/estimate. (5600)
$350
$500
360
British Commonwealth: Useful lot QV-KGVI in small s/book mostly M/MLH. Bechuanaland inc 1904 to 1/- & 1/- opt Specimen, British Occup Italian Colonies inc 1948 to 1/-, BMA, EAF opts inc some blks G/FU, British Levant 1887 to 4Pi, 1902-05 to 4Pi/10d with extras 1905-11 1P/2d, 2P/5d (3 ea), 1921 to 1/- Great Britain, Officials 'Board of Education' 1902 ½d M, Army Official 1902 6d M, Hong Kong 1887 2c carmine, Ireland inc 1922 opts to 1/- with extras, Morocco Agencies inc 1898-99 to 25c, 1903-06 to 10c, also French, Spanish, etc currency. A useful, surprisingly valuable range, some mixed condition but mostly F-VF. SG cat £2400+ = A$4400. (570)
$300
$450
361
British Commonwealth on stockcards, total £3090+ = A$5900. Good lot MUH/M/U. Huge potential, retail, small auction lots, internet sales, collection builders. Clearance owing to vendor's age problems. Some highlights are Antigua-Barbuda mail set MUH, Anguilla 1980 cat £66 Fish M £30, AAT 1966 Defins MUH £45, British Guiana 1938 Defs F/U £83, Samoa opts NZ U £24. Great Britain 1982 Dues MUH £27, Solomon Is M Jubilee sets £31, Fiji 1969/70 M sets £31, Hong Kong sets MUH/M/U £92, QEII Defs MUH set £75, Turks, Caicos 1957 Def set MUH £70, Jersey 1943 Occupation set U £33, Borneo $1 BMA U £65, Tonga 1897 Defs M £64, North Borneo 1916 Surcharges U, Bahamas 1964 New Constitution £110 MUH set £36 & range MUH £42, Antigua 1903 SG 33 U £32, Zimbabwe 1983 Owls blks of 4 MUH cat £72, Kiribati Fish MUH £25, Tangier KGVI 2/6 to 10/- opts, New Zealand Life Insurance blks of 4 L37-38 M £47, 2/- Admiral U £29, QEII set to 10/- SG 781-801 £54 MUH. Odd flts, generally F-VF M/MUH/U.
$500
$650
362
British Commonwealth: MUH collection 1970s-90s in 4 albums inc 3 expensive Lighthouse slipcase albums, inc 1977 25th Anniv of Coronation Aitutaki to Tristan inc M/S, 1979-80 Rowland Hill Cent, plus stamps on stamp again with useful M/S, Transport inc Air & Ships. 1980 Queen Mother 80th Birthday. Children theme inc Children's Games & Cartoon characters. All diff. VF fresh MUH. SG cat £1400+ = A$2500+, retail of albums etc an extra $300+. (1100, M/S)
$375
$500
363
British Commonwealth collection on hagners largely MUH inc Nauru 1963-2007 with pre-dec Defs, modern range FV $60, New Zealand 1898-post 2000 mostly G/FU earlier Health issues, retail $200+, plus some MUH modern FV NZ$60+ & G/GU in some qty, PNG 1963-2007 largely MUH inc 1994 Surcharges set of 11, 1995 Bird Surcharges both types, extensive MUH range of others FV 1300 Kina = A$580, plus small selection of Pitcairn Is 1940-2001. Mostly VF-MUH. FV A$800+. (1300+ & 65 M/S)
$275
$375
364
British Commonwealth in 3 albums with British West Indies inc Barbados QV-QEII, 1938-51 KGVI Pictorials G/FU with extras inc 3d black & red (6), British Guiana, British Virgin Is inc 1867 1d green UN, Dominica inc 1938 KGVI to 10/- G/FU. Then Canada 1927-90s inc 1930 Pics to 41, 1937 Pics to $1 (2), 1942 Pics to $1 (2), 1946 Peace to $1 (2). Newfoundland 1887-1947. Malaya QV to modern inc Straits Settlements, Malay States 1957-60 sets/part sets G/FU. Singapore 1948-97 M/G-FU selection. Falkland Is Dep inc 1945 Maps both sets VF M/MLH, Pakistan collection 1952-72 inc 1948 Pics to 10r (2), 1948 Officials to 10r inc 2r, 5r perf 13½ & also later Commems. Some mixed condition, mostly G-FU. SG cat £2040 = A$3600. Also copy of 1987 Rhodesia 'Robert M Gibbs Double Heads Collection'. (1750+)
$200
$300
365
British Empire: 1860s-1980s Collections/accumulations in 8 s/books. Hong Kong 1860s-1980s in 2 s/books. 1860-80s QV to 30c inc shades & pmks. 1891 QV Surch 50c on 48c & $1 on 96c. 1938-52 KGVI to $10. Canada 1860s-1970s inc 1870-98 QV Small Queen to 8c with shades & printings. 1928-29 Pictorial to 50c. 1942-48 War to $1. Ceylon 1860s-1970s inc QV 1885 Surch to 1R12c, 1938-52 KGV Pic to $5. Cyprus 1912-33 KGV to 9pi. 1934 Pic to 18pi. 1938-52 KGVI Pic to 45pi. Selection of 1960s-80s M/S in quantity inc Malawi, Tristan Da Cunha & St Helena. Also KUT 1938-51 KGVI to £1 inc perfs. Mostly F-VF M/MUH/U, mixed in parts. SG cat £6800+ = A$12,000+. (5800 + 160 M/S).
$500
$1000
366
British Empire: 1850s-1990s Accumulation in albums, s/books & on pgs inc Antigua 1860s-90s QV inc shades & wmks. 1903-17 Arms to 6d. 1921-29 KGV Badge to 5/-. 1935 Silver Jubilee set. 1938-44 KGVI Pic to 5/-. SWA from 1897 inc 1900-18 Yachts to 30pf. 1931 Pics to 1/3. 1961-70 Pic Def to R1. Hong Kong from 1860s QV to 30c. 1912-33 KGV to $2. British Africa from 1890s inc KUT 1938-52 KGVI to 5/-. 1959 QEII Officials to £1. Tanganyika from 1917 GEA opt, Solomons 1946-85 collection in album. British POs inc Levant from 1880s, Bahrain, Occup of Italian Colonies, Morocco Agencies from 1890s QV to 1P. Mostly G-VF M/MUH/U. SG cat £9000+ = A$16,000+. (8500+, & 30+M/S)
$500
$800
367
British Empire: 1852-80s Britannias inc Barbados 1855-58 (1d) blue (2 shades), imperf. 1858 1/- imperf. 1860-70 (½d) & (4d), perf. 1875-81 1d grey-blue (2). Mauritius 1858 (1d) blue imperf, unissued & 1859-61 6d blue, imperf. Trinidad 1852-60 Lithographed (1d) in blue & in red. 1859-80 (1d) perf (5 inc perfs & shades). 1863-80 4d grey (2), 6d green (2). 1879-82 ONE PENNY opt (1d). 1882 '1d' in red pen on 6d. Most G-VF U, some mixed. SG cat £1075+ = A$2000+. (22). (P)
$250
$400
368
British Empire: 1852-1954 inc Ascension 1948 Silver Wedding set. St Helena 1948 Wedding set. 1938-44 KGVI Ship to 10/-. British Guiana 1875 Official opt Ship 2c. Bahamas 1859 QV Chalon 1d imperf. 1860-82 Chalon 1d, 4d & 6d perf. 1884-90 QV 5/- M. 1901-03 Queen Stairs 3/-. 1938 KGVI £1. Mauritius 1859-61 Britannia 6d. Dominica 1874-86 QV to 1/-. Barbados 1852-55 Britannia on blued paper in red-brown & blue. East Africa 1904-07 KEVII 20R. Grenada from 1861 QV Chalons inc 1d & 6d. Virgin Islands 1866 St Ursula 6d & 1887 1/-. Hong Kong 1880 QV 5c/18c M. Almost all diff, a few doubtful items. Mostly G-VF M/MUH/U. SG STC £13,000+ = A$23,000+. (110) (P)
$800
$1500
369
British Empire: 1854-1960s Collection on pgs in album inc Batum 1919 Tree set to 5R. 1919 British Occupation opt Tree set to 7r, plus blks. GB 1924-26 KGV set to 1/- M. 1948 Silver Wedding set. 1951 KGVI Pic High val set to £1 M. Antigua from 1860s inc 1884-87 QV to 1/- 1903-17 Arms to 2/6. 1921-29 KGV Badge to 3/-. BEA 1890-95 Light & Liberty to 2R. 1895 BEA opt ½a. 1895-96 opt QV India to 6a M. Turkey 1920 Pictorial to 50pi. Bermuda 1938-51 KGVI to 5/-. Jamaica 1938-52 KGVI Pic to 10/-. Northern Rhodesia 1963 QEII set to 20/-. Southern Rhodesia 1924-29 KGV Admiral to 5/-. 1937 KGVI to 5/-. Mostly F-VF M / MUH / U, mixed in some parts. SG cat £6100+ = A$11,000+. (1250).
$700
$1000
370
British Empire: 1855-1952 Messy ranges on hagners inc St Lucia 1938-48 KGVI Pic to 10/-. Cape of Good Hope 1855-63 Triangle range inc 1d (3), 4d (4), 6d (2) & 1/- (2). Boer War inc Vryburg, Mafeking (some look doubtful). Griqualand West 1879 G opt Hope to 6d. Natal 1857 Embossed 1d. 1859-80 QV Chalon range inc Postage opts. 1902-09 KEVII to £20. F/C selection of 1915 Long Island rare typeset issues but probably forgeries. Transvaal from 1870s Arms to 1/-. Mostly F-VF M/MUH/U, mixed condition in earlies. SG cat £6000+ = A$10,000, plus the Boer War cat £4000, the Long Island cat £6000+ & the Natal F/C high cat £28,000 as normal U etc. (270) (P)
$800
$1500
371
British Empire: 1856-1960s Collection in album. Strong New Zealand inc 1898-1907 Pictorial to 2/-. 1909-16 KEVII to 8d. 1915-30 KGV to 1/-. 1935 Silver Jubilee set. 1935-42 Pictorial to 3/-. 1905-47 Lighthouse to 6d M. India from 1856 inc 1911-33 KGV to 10R. 1947 Gandhi to 12a. Also selection of Indian States, both Convention & Feudatory inc Hyderabad from 1871. Malaya & states inc 1947 BMA opt to $5. Straits Settlements from QV inc 1935 KGV Palm Tree to $2. Mostly F-VF M/U, some mixed. SG cat £3900+ = A$7000+. (2300).
$400
$700
372
British Empire: 1857-1980s Collection on hagners in binder. Cyprus from 1880 inc 1912-16 KGV to 18pi. 1955-60 QEII Pictorial set to £1. 1960-61 Republic opt set to £1. Cayman Is 1962-64 QEII Pic set to £1 & 1953-62 set to £1. Canada from 1870 inc 1903-1 KEVII & KGV 1c-3c imperf range. 1920s-30s Semi Official Airmail selection inc British Columbia, Commercial, Newfoundland, Western Canada, Elliot Fairchild & Fairchild issues (Total Unitrade cat C$216). 1950-52 G opt KGVI Pic set to $1. Ceylon from 1857 QV imperf 1d, 2d & 6d. 1938-52 KGVI Pic to 5R. 1918-19 WAR STAMP opt KGV 2c, error opt Double. Newfoundland from 1857 inc 1860 Triangle 3d. 1865 Seal 5c brown & Ship 13c, plus Consort 10c. Cape of Good Hope 1855-63 Triangle 4d, 6d & 1/-. Sierra Leone 1938-47 KGVI Pic set to £1. Falkland Dep 1948 KGVI Thin Map set to 1/-. Somaliland 1912-33 KGV to 5R. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £3700+ = A$6500+. (800 + 12 M/S). (P)
$600
$800
373
British Empire: 1860-1950s M/MUH. Iraq 1918-21 British Occup opts to 10R on 100Pi. SWA 1923-26 opt KGV 10/- & £1 English & Afrikaans singles. 1954 Airmail Pic set to 10/-. Cook Is 1892 typeset 2½d. Ceylon 1921 KGV 5R. Tonga 1897 View 5/-. Nova Scotia 1860-63 QV Chalon 12½c single & pr. Sudan 1941 Island to 5Pi. Papua 1932-40 Pictorial 2/6 & 10/-. Sudan 1948 SG opt camel postman set to 50Pi. Almost all VF M/MUH with 80%+ being MUH. SG cat £2000+ for M, should be at least double, £3600 for this lot. (310) (P)
$500
$800
374
British Empire: 1862-1950s Dealers stock in s/book. Mostly M. Montserrat 1876-83 QV opt 1d & 6d. 1880 QV 4d blue M&U (M SG cat £150). 1883-85 QV to 4d. 1903-14 Badge to 2/-, plus wmks. 1932 300th Anniv Used to 2/6. 1935 Silver Jubilee set. Dominica 1874 QV 1dd, 6d & 1/- U. 1877-79 QV to 6d. 1882-83 Bisects ½ on 1d. 1886 Surch ½d on 6d & 1d on 1/-. 1886-90 QV to 4d. 1903-20 View to 1/-. 1923-33 KGV Badge to 5/-. 1935 Silver Jubilee set. 1948 Silver Wedding set. British Honduras 1865 QV to 1/-. 1879-79 QV to 4d & 1882-87 to 4d. 1888 Surch to 20c. 1888 'TWO' opt 50c on 1/-. 1922-33 KGV to $1. 1932 Relief Fund opt set. 1935 Silver Jubilee set. 1948 Silver Wedding set. 1953-62 QEII Pic to $5 inc blks. Bahrain 1948-49 opt KGVI GB to 5R. 1948 Wedding set. Prince Edward Is 1862-69 QV to 4d, plus strips & blks. 1872 QV Cents to 12c. Most F-VF M/MUH/U with 90%+ M/MUH. SG cat £7000+ = A$12,500+ (1300).
$1000
$1500
375
British Empire: 1860s-1950s Mint consignment balance on hagners with Great Britain 1887 Jubilee to 10d (SG cat £300+), 1935 KGV 2d & 1938 KGVI 2d & 2½d all wmk sideways (£275), 1951 high value set 2/6 - £1 MUH (£100). Bermuda KGVI 10/- (£48), British Levant 1921 opt set to 180Pi on 10/- Seahorses (£90), Canada 1928 Parliament $1 (£150), Cyprus 1928 Anniv set (£300) & 1934 Pic set (£200), Falklands 1921 KGV to 1/- (£120+), Falklands Deps 1954 Ships set (£225), Fiji KEVII 5/- (£70), Gambia 1921 KGV set (£110), Hong Kong 1921 KGV 25c pr inc 'broken flower' (£60), Newfoundland imperfs SG 1, 11 & 21 (£370), 1931 Air set wmk (£110), St Helena 1922 Ship 1½d deep carmine (£90), plus 1890 QV set (£75), St Kitts 1903 set (£150), St Lucia 1863 1d red (£70), Singapore 1948 SW & 1955 Pic set (£130), Trinidad 1876 1/- (£160). F-VF M/MUH. SG cat £3200. Valuable lot. (130) (P)
$1000
$1500
376
British Empire: 1876-1970s Mint & MUH selection on stock cards. Swaziland 1889 opt Transvaal Arms 1/-. St Helena 1912-16 KGV View to 8d. Northern Rhodesia 1935 Silver Jubilee set & 1945 Silver Wedding set. Batum 1919 British Occupation opt set. SWA 1945-50 Official set in prs. North Borneo 1939 Pictorials to 12c. Labuan 1902-03 Crown to 16c. North Borneo 1899 4 cents opt to 18c & 1904 small 4c opt 12c & 18c. 1942-44 Japanese Occup opt to 12c. Sirmoor 1894-99 Elephant to 4a. St Lucia 1949-50 KGVI Arms set to $4.80. Bahamas 1942 450th Anniv opt set to £1. Almost all F-VF M/MUH, most fresh. SG cat £1200+, plus premium for the lots of early MUH present. (260).
$250
$400
377
British Empire: 1936 KEVIII Collection inc GB sets (5), plus inverted wmk set, all Morocco Agencies & Tangier opts (5 sets). GB 1936 Postage Dues wmk 'E8R' 1d, 3d, 4d, 5d & 1/- blks of 4 M/MUH (SG cat £456), Canada 1932 5c (9) & 1935 5c (5) -total £170, Newfoundland 1897 as baby ½c (5), 1911 Coronation 3c, 1928 4c DLR & 1929 4c PB (10), 1932 both 4c colours (5 ea), 4c red imperf pr (UN, £70), plus Customs Duty set. Some modern with St Vincent 1977 sheetlet inc KEVIII, Guyana 2012 M/S (2) & a few others. Cat £800+. (156, 3 M/S)
$200
$300
378
British Empire: 1937-73 Omnibus issues in 2 binders. 1937 Coronation with good coverage of issues from Aden to Turks & Caicos inc South Africa prs. 1953 QEII Coronation issues. 1965 International Co-operation 1951 BWI University. 1966-67 UNESCO 1966 WHO. 1963 Freedom from Hunger. 1973 Royal Wedding. F-VF MUH/U, with post 1937 largely comp. SG cat £1600+ = A$2800+. (1000).
$300
$500
379
British Empire: 1948 Silver Wedding MUH sets inc Ascension, St Helena, Singapore (top value only), Johore, Kedah, Kelantan, Malacca, Negri Sembilan, Pahang, Penang, Perak, Perlis, Selangor, Trengganu, Cyprus & Malta (last 2 MLH). All diff. VF fresh MUH, 2 sets MLH. SG cat £590+. (31)
$375
$500
380
British Empire: 1948 Solomon Islands Silver Wedding 2d black pr on cover, right stamp with 'pocket handkerchief flaw'. SG 75a cat £60+ for loose stamps, plus premium for on cover. Also 1937 'Tanger' opt KGVI Coronation 1½d variety 'ray flaw at UL'. SG Spec Q10 cat £10 as loose GB stamp & obviously much rarer as Tanger. (2 covers)
$50
$100
381
British Empire: 1938-52. Aden 1939-48 KGVI Pictorial set to 10R Ascension 1938-53 KGVI Pic set to 10/- (SG cat £250). Falklands 1938- 50 KGVI Pic set to £1. (£475) & 1950 set to £1 (£180). Nyasaland 1938-44 KGVI Leopard set to £1 (£200) & 1945 Pic set to 20/-. 1948 Wedding set. Pitcairn Is 1940 KGVI Pic set to 2/6. St Helena 1938-44 KGVI Ship set to 10/-. All diff. F-VF M. SG cat £1550+ = A$2000+. (132). (P)
$375
$500
382
British Empire: S-Z Countries 1860s-1980s in s/book. South Africa from 1920s inc blks. Southern Rhodesia from 1924 KGV Admirals & Field Marshall to 1/-. SWA 1954 Def Pic to 10/-. Sudan 1898-1941 Camel Postman to 20Pi. Tokelau fro 1948 inc blks. Trinidad 1860s-90s Britannia to 1/-. 1938-50 KGVI Pic to 1.20 Tristan Da Cunha 1952 KGVI opt set to 10/-. Virgin Is 1866-70 St Ursula to 1/-, plus shades & 1887-59 4d 1879-84 QV to 2½d inc 2½d brown (SG cat £120). Zimbabwe 1980s range of blks & control blks. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £5000+ = A$9000+. (1900+15M/S).
$1000
$1500
383
British Indian Ocean Territory: 1968-90 collection comp inc 1968 opt & Pictorial sets, 1972 Corals both wmks, 1975 & '90 Birds sets etc to mid-1990. VF MUH, mostly fresh. SG cat £320. (108).
$130
$200
384
British Levant & Morocco Agencies: 1880s-1950s Collection with Levant (35, SG cat £200, plus cover & card) inc KEVII to 12Pi on 2/6. Then Morocco Agencies from KEVII to 2P or 1/-, KGV to 2/6 & KGVI to 2/6, then Spanish Currency (70) inc KGV to 6P U (£200) & KGVI to 1P inc blks of 12, plus 1948 Wedding 45P U & QEUU. French Currency (42) inc 3 diff opt Seahorses & finally Tangier opts (125) inc KGVI to 10/-, inc 1937 ½d & 1d blks of 12 (£430). QEII to 10/- (2 diff), plus some Occup of Italian Colonies Tripoli & Eritrea opts (20) etc. Also 5/- Seahorses pr w/o opt tied to piece by 1938 Tangier pmk. F-VF M/MUH/U. SG cat £1750. (330 + 2 covers)
$450
$650
385
British Levant, Middle East & Morocco Agencies: 1880-1960 Ex dealer's stock in binder. Aden 1937 Dhow to 1R M. 1939-49 KGVI Pic to 10R. 1951 Decimal Surch KGVI Pic set to 10S. British Levant 1880 GB Used in Constantinople ½d & 2½d. Morocco Agencies 1898-99 opt QV to 2P. 1886 Gibraltar QV 1d used in Tangier. 1903-07 KEVII to 2/6. French Currency 1914-34 KGV opt to 3Fr. Also British Levant & Morocco Agencies KGV-KGV MUH. Mostly G-VF M/MUH/U. SG STC £950+ some years ago with current value sure to be higher. (1650+)
$150
$250
386
British Levant & POs in Crete: 1885-99. British Levant 1885 opt QV GB 40pf on 2½d, 80pa on 5d & 12pi on 2/6. 1887-96 opt QV GB 40pa on 2½d, 80pa on 5d & 4pi on 10d. 1893 Constantinople Provisional 40pa on GB ½d, on piece. PO in Crete 1898-99 Numeral 10pa blue U & 10pa brown M, plus 20pa green M & 20pa red U. All diff. Most G-VF M/U, odd fault. SG cat £221. (11). (P)
$80
$120
387
British West Indies: Collection/accumulation on hagners in binder inc Trinidad 1852-1953 inc 1898-83 1d (36), 4d grey (16), 6d green (8), 1/- mauve (19) G/FU. 1869 5/- UN. Tobago 1879 1d rose M, Trinidad & Tobago inc lower value extras. 1915-18 War Tax selection M/MLH cat £120, Turks Is 1867-1914 inc 1867 1d SG 1 M, 1882 2½d red-brown, 1913 to 3/- M/MLH, 1922 KGV ½d yellow-green (26, 17 MUH & 9 MLH) in a mix of blks & others, cat £420. Some mixed condition but majority F-VF. Total SG cat £1600+ (545).
$150
$250
388
British Commonwealth disorganised collection 1940s-90s with 1965 Churchill Commem sets (22), British Africa Pic/Commem sets (150) inc Ghana, Lesotho, Namibia, Ascension, St Helena, Rhodesia, Nigeria & Zambia. British Caribbean Pic/Commem sets (50) inc Antigua, Bahamas, Bermuda, Nevis, St Kitts & St Vincent. British Pacific (75) inc Fiji, Samoa, Kiribati, Nauru, Pitcairn & Tokelau. Malaysia, Malta & Ireland odd VFU/CTO, mostly MUH, plus 68 assorted M/sheets throughout the 3 albums. Also Ireland MUH collection in a 4th album . Very disorganised over 460 Pic sets & 70 M/sheets, all crammed into 4 s/books.
$220
$300
389
Bulgaria: 1897-1985 Collection in s/book & hagner binder. Noted 1879 5c, 50c, 1Fr, 1881 to 50St, 1884 Surch 3/10St, 5/30St, 15/25St, 1927 & 37 Airs sets, 1933 Games to 10L, post-war solid range with a good thematic Flora & Fauna, Space sets. BoB inc Postage Dues 1886 5st orange imperf & other contemporary Dues. 1901 set, 1895 Surch 30st/50st perf & imperf. Album of extras & multiples inc 1901 Pr Frederich 1L, 2L, 3L in blks of 4, plus Romania (cat £220). Small collection 1879-1970. earlier with expected mixed condition, later mostly F-VF. Practically all diff. Total SG cat £3800 = A$7000+. (2700 + 30 M/S)
$400
$700
390
Canada: 1852-1979 Collection in album. 1852-55 Beaver 3d & QV ½d, imperf. 1859 Beaver 5c & QV 12½c, perf. 1868-79 QV Large Queen to 15c. 1870-90 small Queen to 10c. 1893 QV Widow 20c & 50c. 1897 Jubilee 1c-50c. 1897-98 QV Maple Leaves to 10c. 1898-1902 QV to 20c. 1903-08 KEVII to 50c. 1908 Tercentenary set to 20c M (SG cat £550). 1928-29 KGV Pic to $1. 1930-81 KGV Pic to $1. 1935 Silver Jubilee set. 1935 KGV Pic to $1. 1942-43 War Effort to $1 & 1946 Peace to $1. BOB inc Special Delivery which appears comp. Mostly G-VF M/U, rather mixed condition early. SG cat £6100+ = A$10,500+. (1000)
$400
$700
391
Canada: 1852-1902 QV Collection. 1852-57 Beaver 3d, imperf. 1859 Portraits to 12½c. 1868-90 QV Large Queen to 15c. 1870-90 QV Small Queen to 10c. 1893 QV Widow set 20c & 50c 1897 QV Jubilee to 8c. 1897-98 QV Maple Leaves set to 10c. 1898-1902 QV to 20c. 1898 Xmas stamp (2 shades). 1875-92 Registration 2c & 5c. 1898 Special Delivery 10c c1890s Officially sealed label. All diff. Mostly G-VF U, 5m, used mixed condition. SG cat £1600+ = A$2850+. (55).
$200
$300
392
Canada: 1859-2002 collection in near new Davo album (retail $220) with 1859 1c, 2c, 3c & 12½c (SG cat £310). 1868-78 Large QV (9) to 15c purple (£490). 1870 Small QV set of 8 to 10c (£80). 1897 QV Maple Leaves set to 10c (£110). 1908 Tercent set to 20c (£400). 1912-25 KGV (22) to $1. 1928, '30, '35, '37, '42 & 1946 Pic/Def sets to $1 (£410). Reasonably comp 1902 onwards inc KEVII to 8c, 1935 KGV SJ, KGVI Defs & comprehensive QEII to late 1990s, plus Airmails, Officials, Postage Dues & some Revenues. Fresh & clean, mostly G-VF U. SG to early 1950s cat £2000 = A$3700. (100s)
$350
$500
393
Canada: 1870s-2000s Accumulation in thick s/book & binder. Ranges from QV issues inc Newfoundland with 1897-1918 Royal Portrait set to 5c. Canada 1903-12 KEVII to 50c. 1911-31 KGV to $1. 1928-29 KGV Pictorial set to $1 & 1930-31 to $1. 1935 Silver Jubilee set. 1935 KGV Pictorial to $1. 1937-38 KGVI Pictorials to $1. 1942-48 War Effort to $1 & 1946-47 Peace to $1. Good coverage of 1950s-70s QEII defs & Commems. Also 1990s-2000s range of FDCs. Mostly F-VF U, few M. SG cat £4100+ = A$7300+. (3400 + 85 FDC).
$400
$700
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Cape of Good Hope: 1853-1904 Collection/accumulation in binder inc 1853-63 triangles inc 1d (8), 4d (12), 6d, & 1/- (3) inc printings & shades. 1864-77 Hope Seated to 1/- with outer frame line. 1868 Surch 4d/6d. 1871-76 Hope to 5/- no outer frame line. 1874-76 Surch 1d/6d & 1d on 1/-, & 1879 3d/4d. 1880 Three Pence on 3d, plus 3 on 3d. 1882-83 Hope to 6d. 1882 Surch ½d on 3d. 1884-98 Hope to 5/- wmk Anchor. 1893-1902 Hope. 1902-04 KEVII set to 5/-. Also Griqualand West 1877-79 G opt 1d, 2d & 4d. Mostly G-VF M/U, mixed condition especially in triangles as usual. SG STC £7500+ = A$13,500+. (350)
$350
$500
395
Carton with General World Collection in 15 large Chinese s/books mostly clean fresh unwarped with China PRC 1950s-70s Pics & Commems (160), Hong Kong 1960s QEII to $10, Malaya inc Penang 1960 Pics to $5 & Mongolia Pics. Australia with scattered States, Kangaroos to 2/-, KGV to 5d & 1964 Navigator set to £1 Bass. British Africa mostly pre 1970. Europe quantity inc Bavaria, Wurttemburg, France & Colonies. NZ inc 1926 Admirals to 3/- U, Healths 1930s-70s M/MUH & 1970s Decimal commem sets MUH, plus South/Central America & the ubiquitous Arab State Pics, nearly all pre-1980s, F-VF. Then another 5 albums with GB to QEII £5 inc KGV Seahorses 2/6 (6), 5/-, 10/- (cat £400), 1937 KGVI to £1 set of 6 (3, £180), 1948 KGVI RW £1 MUH & G-FU (2), 1952 KGVI to £1 (4 sets) & 1925 Wembley 1½d & 1924 set -total £900, & specialised low value Machins. NZ 1940s-70s Pics/commems G-FU inc sets & 65 hagners with Pacific Islands MUH 1970s-80s Pics sets (50) inc to $5, from Fiji, Nauru & Pitcairn, mostly plate no. blks of 4, plus M/Sheets (30) & Nauru 1924 Ships set comp to 10/-. VFU/CTO. 2 medium cartons. (9000)
$450
$600
396
Carton inc Australia 1930s-50s imprint blks (64) inc 1937 KGVI 1/4 (6, ACSC cat $120) & 1/6 Hermes McCracken imprint ($50). 1940s Zoological set of 6 to 1/- ($50), 1946 Kangaroo 2/- Authority imprint ($100), plus another 50 to 2/- Crocodile (est $400), total ACSC $720. Some light reverse toning, many FM. 1980s FDC (200) with good range of Pic/Commem sets, plus odd Special Cancel. Nauru 1992-end 2000 MUH collection (FV $170) in Seven Seas hingeless album (retail $100). World collection in 3 s/books & 4 loose leaf albums with Egypt 1870s-1980s in 2 vols & World/British Commonwealth mess in other 5 volumes.
$240
$325
397
Carton inc Great Britain 1953-70 MUH collection in contemporary s/book with 45 assorted commem sets & Decimal Machins 75 diff to 75p. Israel accumulation inc 1959 Dizengoff FDC (35, retail $100+), 2001 Maximum card & FDC both signed by Israel's 1st astronaut (retail $200). Then another 25 assorted FDC, plus album page of 1950s Tab Pictorial sets, est total retail $800. Australia 1970s-90s Pics accumulation (3500) in Chinese s/book. Schaubek Swiss illustrated pages 1850-1970 in thick European binder. British Commonwealth collections in binder & on loose pages, strength in Burma, GB, PNG Pics & Australia. 1983 Commonwealth MUH Collection in limited edition album & blue slipcase. Finally 1930s-60s World collection inc PRC, Australia, Europe & British Commonwealth in well filled 1960s loose leaf album. (many 1000s).
$300
$400
398
Carton inc covers 1978 Federation Aeronautique Internationale. Official History of Aviation FDC collection with 108 diff large envelopes in custom album. Produced by Franklin Mint, so excessive original cost & now hard to find. Norfolk Is 1970s-90s FDC collection with (90) to $5. Australia 1969-end 1975 near comp PO Pack collection (38, retail $470) inc 1975 Gift Pack, 1970 & '71 Selected issues 1971- 73 Christmas, 1970 & '73 Nat Development, 1972 Primary Ind & 1969 Cocos Defs. Chocolate box with unsorted off-paper mix. World collections in 4 loose leaf binders inc Germany 1940s-90s (many 100s) & 1880s-1960s British Commonwealth in 3 springback binders.
$250
$350
399
Carton inc Middle East & North-East Africa collection in 3 albums with Egypt 1860s-1970s inc 1953 King 50p & £1 with 3 defacing bars fresh MUH (SG cat £52) & 1946 Exhibition M/Sheets (2) cat £200 ea. Israel 1948-78 in loose leaf album, & s/book with Middle East inc Fujeira, UAR, Iraq, Israel, Jordan, Kuwait & Lebanon. Mostly 1950s-60s with good range of Pics, Commems, Defs & opts. Then approx 110 hagners with mostly British Commonwealth inc Malaya 1965 States Series Pic sets (13 diff) on FDC, plus Australia, GB, NZ, PNG, plus World Pics inc USSR M/Sheets. Also Cocos Is 1991-2014 Seven Seas hingeless slipcase album in VGC (retail $120) & old-time Improved Postage Album.
$300
$400
400
Carton lot inc 4 binders & 3 heavy albums, such as Scott Illustrated Postage Stamp Album', Scott 'British Oceania' album both sparsely filled, but good basis for expansion. Thick Citation album reasonably filled mostly basic but noted some China. Other albums inc China 1904-50, Czechoslovakia 1937-40, some Middle east/Arabian inc Yemen, Ethiopia some British Cwlth. Condition varies but mostly fine. (2000+)
$130
$200
401
Carton lot with 7 albums inc Aust Expo 88 covers collection (2), noted some Germany, Papua New Guinea collection of mostly covers 1966 to post 2000, some varied condition, mostly F-VF. (1000+)
$100
$150
402
Carton lot with 180 hagners inc Aust Territories collection in Seven Seas hingeless album, plus extensive range mostly MUH with Fiji pre-dec mixed M/Used, decimal Pics MUH FV $140. Norfolk Is 1947-65 pre-dec F-VF M inc 1960 Bird 10/- opt SPECIMEN. Nauru range inc blks of 4 FV $160+. Pitcairn Is MUH array inc 1980 $2 QEII comp sheet of 40. New Zealand inc some Health M/S. Modern range FV NZ$140, PNG 1952-80s with some earlier noted inc 1952 £1 MUH, later issues in blks FV K100+, Samoa similar MUH range FV $400+. Also selections of Niue, Tokelau & various others. Ex deceased estate, presentation mostly disorganised with G-FU amongst the F-VF MUH 1970s-80s MUH sets. (2000+)
$300
$400
403
Carton lot with Austria 1850s-1990s inc 1950 Airmail Birds, 2s, 10s (2), 20s (3) & 5s (SG cat £330). Then wide range of Defs from 1850s Arms, Pics, Commems & BOB types. Czechoslovakia 2 vol collection 1918-90 (more 100s) inc Philatelic exhib M/Sheets. France 1972-99 Pic/Commem duplicates crammed into loose s/book pgs (few 1000). Netherlands 1975-94 MUH accumulation with Pic/Commem/Charity sets (240), Defs to 7.50G in blks of 4, M/Sheets (30), plus another 20 CTO, booklets (18), plus extra uncounted single MUH Commems. Overall FV would be quite high!, plus Davo Netherlands hingeless slipcase album 1852-1994 near new (retail $500). Swiss 1989-98 Year Albums near comp with mostly CTO sets. Shoebox with Europe (many 100s) in s/cards & envelopes. Also Australia modern $1 Pics/Commems (weight 1.8kg) semi-sorted into plastic bags & ACSC 2014 KGV cat. (1000s)
$300
$500
404
Carton lot with China 1912-1960s on hagners & stockcards inc 1912 Revolution Commem to 50c M, 1929 Unification set M/UN, Republic period Sun Yat Sen/Martyrs selection M/U, plus Japanese Occupation of Nanking/Shanghai, PRC, Taiwan mostly Def selection G/FU with extras cat £480. Then Australia 1981 PO Book, Japan 1989/90 Flowers Year Book, 1992 Year Book & New Zealand 1984, 86, 87 Year Books combined FV A$150+, USA 1976 Flags of 50 States FDC collection. Some mixed condition but largely F or VF. (400+)
$180
$240
405
Carton full of stamps 1 in envelopes, stockcards & s/books of Germany area. 1851-1980s starts with States inc Bavaria from 1860s Arms to 1920. Wurttemberg from 1851 Numerals. Thurn & Taxis 1859-67 range North & South Districts. Prussia from 1850s King. Heligoland 1868-90 QV & Arms inc perf & roulettes. Good coverage of Weimar Republic period 1919-32 inc special album for mint issues. 1919-23 Comp inc Inflation issues. Also Inflation issues 1922-23 in sheets & part sheets. Other Reich issues inc 1872-1900 inc Eagles to 2gr set. 1875 Arms Pfennig set & 1880 Pfennig set. 1899-1900 Reichpost to 2Mk. 3rd Reich inc 1936 Olympic M/S set of 2. 1933 Airs to 3Mk. 1937 Hitler M/S perf & imperf. Later issues inc West Berlin 1949 UPU to 1Mk. Also 1920 Plebiscites, 1945-46 Allied Occupation issues. Mostly F-VF M/MUH/U. (20,000+)
$800
$1500
406
Carton full of stamps 2 in envelopes comprising extensive collections of some countries that have been stripped from countless albums into envelopes (to save weight/space when owner was emigrating to Australia) as well as packets of duplicates. Mostly Eastern Europe inc Hungary from 1871 King to 15Kr. 1938 Anniv M/S. 1938 St Stephen M/S. 1934 Exhibition M/S (SG cat £225). 1934 Protestant M/S perf & imperf. Yugoslavia with useful 1919-20 Chainbreaker quantity. Estonia, Latvia & Lithuania 1918-40 inc Airs. Bulgaria from 1881 Arms. Albania 1913 h/s Arms Circular issues in violet & black. 1913 Skanderbeg to 1Fr, Romania from 1870s Kings. Czechoslovakia from 1918 Provisional opts on Austria. 1918-20 Hradcanys inc printers proof. Plenty Poland from 1918 Galicia opt Austria to 2Kr, plus German Occup 1934-44. Russia from 1860s Arms with plenty of Soviet period. Germany Russia Zone 1945-46 Land Reform set in full sheets. Joint Zone 1947-48 Dove 1Mk & 3Mk in part sheets. Soviet Zone 1949 30th Death 24pf full sheet. Also 3rd Reich 1944 Labour set full sheets. Huge quantity. (guess 50,000+)
$800
$1500
407
Carton full of stamps 3 in envelopes sorted into Countries. Austria from Empire issues, plus plenty 1930s-50s defs. Sweden from 1858 Arms inc 1870-90s King & Posthorn to 1Kr. Ireland from 1916 KGV opts with useful 1920s-30s. Finland from 1866-72 Arms to 20p. Luxemburg from 1859 Arms. Greece 1861-86 large Hermes to 40L. GB from 1841 QV 1d red. Noticed 1858-70 selection of 1d red plates. Switzerland from 1862 Sitting Helvetia. Also noted League of Nations & UN issues. Turkey from 1860s Crescents. France from 1849 Ceres with plenty P&C issues, plus odd POs & Colonies. Italy from 1880s inc Colonies. Huge quantity. (guess 50,000+).
$800
$1500
408
Carton full of stamps 4 in envelopes comprising collection duplicates of 1849-80s Germany all sorted in order by issue. On quick look noted Bavaria from 1849-62 Numerals, Baden 1851 Numeral to 9Kr. West Germany 1949 Parliament set (SG cat £445). 1949 UPU 30pf. 1950 Bach set (£145). 1951 700th Anniv set (£220). 1952 Otto 30pf (10U, £220). West Berlin 1949 UPU 1Mk (2U, £320). 1949 Goethe 10pf & 30pf U (£165). 1872-74 Eagle to 2½g, plus 2½g on 2½g. Noted all periods inc Empire, Weimar Republic with inflation issues, 3rd Reich, Allied Occup inc Zones, West Germany, DDR & West Berlin. Also Danzig, Saar & Plebiscites. Huge cat value & massive quantity. (guess 60,000+)
$400
$700
409
Carton of accumulations with Australian duplicates 1940s-80s, sighted 1949 Arms set to £2 (2 sets) & QEII era high val commems. FDC collection (260) to mid 1990s inc 1970 large Cook, 1974 Paintings to $4, long commem/pic sets & Gardens to $20, AAT 1971 Cook Base Cancel set of 4, plus 40 assorted 1980s Pictorial Silk envelopes. GB FDC collection (80) to 1973 RW strength in Pre-decimal Pics & commems, plus bundle of PHQ cards (100) with approx 25 sets VFU. Finally Norfolk Island FDC/Stationery collection (90) inc 1991 Ships to $5 & assorted M/S. (530 covers & many 100s of stamps)
$250
$350
410
Carton of collections/accumulation inc Philatelic Exhibition pmk covers, Cinderella, noted Olymphilex 2000 set of 15 diff pmks, plus 1956 7½d Melbourne Olympics black print Die Proof Cards (2, only 200 printed). GB PO Packs (14 FV £35) inc 1979 & 1998 Year packs. World booklets (45) inc 1981 Royal Wedding types M/Sheets MUH (45) inc WWF & Exhibition Ephemera. Nauru 1954-83 & PNG 1932-82 collections mixed M/MUH & G-FU in hagners & Seven Seas albums & NZ 1890s-1960s Used in green s/book, plus covers (approx 200) inc Aust/World FDC & Commercial/Philatelic Mail. (many 100s)
$200
$300
411
Carton inc USA 1861-1970 Collection in thick Springback album with 1869 Pics 2c brown & 3c blue (SG cat £108), 1870-88 Presidents (27) to 30c brown (£260). 1890 Defs to 30c black (£100). 1893 Colombian (15) to 50c (£400), 1894 'Triangles' (34) to 50c (£120), 1922 Defs to $5 America & plenty of Pics & Commems. Mostly G-FU. Total SG cat well over £1000. GB, Germany & Holland collections in 3 large s/books. Israel 1970s MUH accumulation (many 100s) in 2 massive albums with sheetlets & tab blks mostly Pics & Commems. Australia collection to early 1970s with imprint blks (35) to 1962, & Kangaroos, KGV & Postage Dues G-FU, & mixed decimals MUH, all variable condition, view to assess, visually impressive, plus 14 die proof Replica Cards, est ACSC cat $500, plus. Medium carton. (1000s).
$250
$350
412
Carton lot with 10 albums inc 1937 Coronation issues, 1946 Victory issues M & U, 1983 Commonwealth collection in blue album, Fiji 1970s-80s largely MUH, Great Britain mostly G-FU, Nauru collection 1916-98 a little scattered but with MUH range FV $210+, Norfolk Is 1947-2005 in 3 albums inc earlier 1947 Ball Bay set with white papers MLH/MUH, later MUH range FV $170, larger CTO/FU range, original FV $480, basic range of Aviation issues. Mostly F-VF. (2500+)
$200
$400
413
China: Collection of covers - China, Taiwan, Korea, few Japan etc c1900-1998. Inc German PO in China 1904 PPC to Munich, Japanese POs in China & 1902 Commem cachet, on 4s, Republic Period selection of covers, Manchukuo 1932, 1940 Postcards, People's Republic selection of 1982-1998 FDCs. Also some Japan inc early 1900s PPC selection, Taiwan, Korea 1960s-1990 commercial mail. USA Naval Ships covers 1933-37 with various Shanghai, Hankow etc Duplex China cancels (12). Various others, some mixed condition but largely F to VF. (94).
$150
$200
414
China: 1885-1970s Accumulation on pgs & in envelopes. Quantity to sort through. Noted 1898-1910 Coiling Dragon issues to 50c. 1909 1st Year set. 1912 Republic opt vals. 1913-33 Junk, Reaper & Hall to $5. PRC 1960 Pig 8f set. 1964 Peonies to 10f. 1962 Mei Lan Fang to 10f. 1961 Potters set to 50f. 1972 Red Canal 8f set MUH. Also Group of FDCs 1970s-80s, plus 1980s Postcards. Mostly F-VF U/CTO, some mints. SG cat £3500+ = A$6300+. (2950, plus 100 FDCs & Postcards).
$500
$1000
415
China: 1949-2009 Collection on hagners in 2 binders & more. Inc selection M/U range 1949-91 some original prints cat £200. Then a comprehensive MUH collection 2004-09 with extensive range of sets, M/sheets & booklets notes Lunar New Year issues 2004-09 & booklets, packs & sheetlets. Beijing Olympic issues similarly extensive range. Also noted 2005 Goddess of the River M/sheet, 2006 Railway Expansion set & M/S & others. A wonderfully attractive collection cat £3000. Also inc China Philately magazine official magazine between 1982-90 (35 in total). A useful trove of information on contemporary & earlier issues inc of liberated areas etc. Largely VF. Total cat £3200 = A$5800. (600+30 M/S,10 booklets)
$750
$1000
416
China: 1955-80s Collection in s/book. Better items inc 1982 Year of Dog booklet. 1974 Gymnastics set. 1980 Monkey 8f (SG cat £650). 1979 30th Anniv M/S. 1980 Masks set to 70f. 1982 Flowers M/S. Also 1988 Official Presentation Year book. Some mixed condition, mostly F-VF MUH/U, SG cat £1600+ = A$2800+. (470 + 8 M/S).
$300
$500
417
China: 1960s-90s Collection of M/sheets & Souvenir Sheets inc Unofficial Commemorative issues, plus the odd Republic of China issues & a few stamps inc 1980s Chinese New Year issues. Almost all VF fresh MUH. (140 + M/S)
$70
$100
418
China: 1980-89 Cover selection. Mainly FDCs inc M/S. Noted inc 1981 Beauties M/S. 1982 Birds M/S. 1982 Liao Sculptures M/S. 1983 Western Chamber M/S. 1983 Terracotta Horses M/S. 1987 Frescoes M/S. Good thematic commem sets on cvr. All diff. Mostly F-VF, some mixed. SG cat of stamps alone £320+. (57 covers)
$80
$150
419
Christmas Island: Collection 1958-2016 in 2 illustrated albums most MUH. Comprehensive with  extras inc gutter strips, Lunar New Year packs. Most VF, FV alone C$900. (750+, 60+ M/sheets/sheetlets)
$400
$600
420
Christmas Island collection/assembly in (2) binders 1970-2014 sets, blks, M/sheets mostly MUH FV $400+, sl smaller array of FU/CTO, original FV $100+, FDC collection 1995-2016 inc New Year FDCs (75+ covers), smaller range of Cocos Is 2006-2015 (20 covers). Good thematic range largely VF. (530+, 30 M/Sheets/sheetlets, 95 covers)
$230
$300
421
Cinderellas: 2 volume accumulation with much to Commend inc Australia WWII Era Petrol Ration Coupons, PO Die PROOF Reprint cards (12, cat $100), Decimal Coil Wrappers (7, cat $140). 1980s-90s Lions Christmas Seals in comp sheets, NSW 1938 150th Anniv labels (50) & 1950s Lemonade Bottle labels for Webster & Sons, Narrandera & Ardlethan (8 diff), Tasmania 1970s Railway stamps. India 1950s Anti-TB Pictorials, GB Post WWII Petrol Rationing Coupons (12 assorted) & KGVI 1937 Coronation Vignettes (50). Revenue array inc Costa-Rica, France 1860s-70s Imperfs, India QV Sidefaces, Portugal 1970s National Defence to $200. Spain 1890s 25c Purple-brown Imperf Sheets of 10 (3) & USA inc New York 1930s Stock-Transfer set of 12 to $4 & Ohio State Pre-Paid Sales Ta Coupons (45) to 60c, plus other Cinderellas inc Exhibition M/Sheets, Australian Private booklets & Monte Bello Islands 'Locals' 1d Map blk of 10 & 3d Ship (6 singles). Diverse collection with very little duplication. (many 100s).
$150
$250
422
Cinderellas: 3 vol eclectic accumulation with Christmas Seals 1904-1960s & later, Red Cross labels mainly 1940s Europe. Australia 1960s Lemonade bottle labels (80, retail $80) with 8 diff from country NSW. USA 1930s? Coil Machine Testing labels (20) inc strips, Ohio State Pre-Paid Sales Tax Receipts (15) to 30c. Postal Note Stamps (70) to 90c on Paying Office Coupons. Poland 1930s Revenues (90) on small pieces, Spain 1890s 20c TAX imperf sheets of 10 (3). Mozambique 1970s Revenues (25) to $100. France 1860s-90s Revenues mixed Imperf/perf. Australia 1938 150th Anniv labels with Parramatta (20) & Sydney (34), plus PO Die Proof Reprint Cards (12, cat $100) & much more inc locals/fantasies (noted Monte Bello Is, & 2000 Sydney Olympics). Indian State Revenues & Spain 1936 Revolutionary era unissued sheets. In 3 large s/books. Viewing recommended. (many 100s)
$200
$300
423
Cinderellas: Intriguing accumulation in thick s/book, strength in Australian Types inc DIE Proof Replica Cards (14, cat $115). Pre-Decimal Postage Dues (60) Decimal Coil Wrappers (8 cat $160) & 1938 Green CofA wmk Coil Machine Test strip of 8 (cat $160). 1954 REDEX Reliability Trick (50) in green, red or purple. 1980s Patent Office $100 pr VFU. 1981 Mail Strike XL $1 Private Courier comp sheet of 100 (retail $500). NSW 1938 150th Anniv Pictorial vignette comp sheet of 49 (scarcer), 1950s Numeral Revs (60) to £10 inc some G.I.O opts & 5/-, 10/-, £1 MUH! NSW 1980s Private Railway M/Sheets Un-Cut PROOF sheets (2). Tas Revs on back of Govt Tourist Bureau cheques (20). VIC 1973-81 Hunting stamps set of 27 MUH (Bft cat £80). S Aust 1950s Children's Hospital Charity stamps in sheets of 20. Then World Misc inc GB QV/KEVII/KGV Foreign Bill (45 diff). Indian Revenues, USA 1950s Post-Note Fees (55) 1c to 90s on PO Coupons in varying combinations & State of Ohio Pre-Paid sales. Tax receipts (16) 1c to 30c, plus much more!! Inc USA 1940s-60s Duck stamps. Very diverse, see website for selected scans. Generally F-VF. (100s).
$250
$400
424
Cinderellas: Interesting range inc Revenues noted NSW 1933 5/- 'Wages Tax', 1930s Family Endowment £1 red (5), 6d Plane War Savings blk of 4 & wide variety of World revenues. Cinderellas inc Jamaica WWI Biplane Red Cross Label, Australia inc 1956 'World Fair' label in blk of 8, New Zealand 1906 Christchurch labels, 1957 Sth Africa Scouting Anniv sheetlet, quantity of Airmail labels etc. Also collection of Australian pre 1960s Monograms & Crests with over 250 items all cut square inc Prime Minister, NSW Premier other Govt Ministries, Armed Forces & others. An intriguing lot. Inspection essential! (600+)
$130
$200
425
Cinderellas: Large accumulation in 2 s/books, hagners, on leaves & loose with mixed assorted Revenues, late 1800s-1930s inc Canada, France, GB, South/Central America & USA 1930s Ohio State Pre-Paid Sales Tax Receipts (20) 1c-15c. Australia 1912 'Wonthaggi' Essays strip 1970s reprints in 5 diff colours & 1980s/90s Christmas Seals, good variety in comp sheets. Colombia 1890s Revenues in comp sheets. GB 1937 KGVI Coronation vignettes (60) in 2 blks of 30. Greenpeace 1980s 'Protect Antarctica' M/Sheets. Indian States Reprints/Forgeries (100s) in large blks/part sheets (huge cat val if originals!). NZ 1940s Queenstown Tourist Publicity labels sheet of 10 diff. Scottish off-shore islands locals. World Philatelic Exhibition M/Sheets, plus other items of interest. Popular collecting field. (few 1000)
$130
$200
426
Cocos Islands: 1963-2007 Specialised accumulation with 1963 Pic set imprint blks of 4, plus other sets MUH (4), M (2), U (4) & on FDC (5 sets) inc Registered on QANTAS envelope. Used collection 1969-2007, plus 1955 Aust Administration Commem cover. Useful group with imprint blks & FDC becoming harder to find, retail $800+.
$200
$300
427
Cocos Island MUH 1963-99 collection in album & slipcase, comprehensive inc 1990-91 $5 Air opt, 1990-91 Surcharges set MUH/CTO. All VF, FV cat $240+. (300+, 18 M/S)
$150
$200
428
Collections inc Stanley Gibbons 'History of the Olympics' in blue album, WWF collections in 3 volumes, Seven Seas 'Stamp of the Month Club' collection in 4 volumes, 1976-79 United Nations FDC collection in blue album, 1978 Coronation FDC collection in silver album & 2010 Stanley Gibbons British Commonwealth cat 1840-1970.
$150
$250
429
Collection in s/book with Austria late 1800s-1950s inc odd revenue or Newspaper Post. Straits Settlements 1880s-90s QV. Belgian Congo 1913-52 M/MLH & some G/FU, plus some other Belgian Colonies. Bulgaria inc 1939 Gymnastic set MLH, Canada inc 1928 50c Bluenose GU, Germany, Gibraltar QV mostly G/FU, Kenya 1919-21 to 3R GU. Samoa 1890s-1930s, USA late C19th to post war inc 1904 St Louis set G/FU, various others, some mixed condition, largely F-VF cat £1100+ = A$2000. (1500+)
$120
$150
430
Collections inc 1995 Nobel Prize Anniv collection in grey album, Norwegian 50th Anniv of WWII collection in special album & slipcase with various sets & FDCs, 1984 Olympics FDC collection in red album (74 covers), 1983 Commonwealth collection in blue album, 1997-98 European Royalty Anniv collection of sets, FDCs, plus PNCs inc Princess Diana Commem, Queen Mother Commem, Prince Rainier Commem & other PNCs. Australia Bicent collection in brown slipcase. 2 albums of Netherlands & Russia mixed M/U. Mainly VF.
$130
$200
431
Collection in 3 hagner albums with British Commonwealth inc Aden 1939 KGVI set to 10R M (cat £120) & Hadramaut 1955 Pics to 10/- (£30). Nauru 1924 Ships to 5/- (£125), Newfoundland 1937 KGVI Coronation to 48c (£60). Australia 1913-36 Kangaroos (35) to 2/- Brown. Rhodesia 3d, 6d, 2/-, plus 2/6 F/C (£450) & 1913 KGV Admirals (12) to 2/- (£75). Belgian Congo to 1950s inc 1947 Ruanda-Urundi Masks to 100Fr MUH (£50). Europe with Belgium to late 1940s inc 1915 Red Cross set M (£110) & assorted 1920s-40s Railway Parcels (140) to 50Fr, Bosnia & Herzegovina collection, Bulgaria to 1950s, Germany post WWI 'Lost Colonies' Pictorial vignettes, France 1949 Airmail 1000Fr black & Hungary 1949 Budapest M/Sheet. South America collections 1860s-1950s inc Bolivia, Brazil, Chile & Colombia. Mixed M/U all in 130 hagners. Then Germany 1970s-80s Pics/commems in s/book. Christmas thematic collection in SG album & Monaco 1960s-70s Pic collection on loose leaves. Also Australian Terr M/MUH/U in 3 s/books inc AAT 1966 Pics to $1, Christmas Is 1958 QEII to $1 (5 sets) & 1968 Fish comp, Cocos Is 1963 Pics (2) & PNG 1976-98 PO Year Packs (16 diff) & assorted 1960s-70s Pics/commem sets (60+) inc 1964 Birds to 10/- (2) & 1966 Butterflies to $2. M/MUH/U. Medium carton. (100s)
$475
$650
432
Collection/Accumulation in 8 albums inc general World range in 2 binders with New Zealand M/U, Papua New Guinea collection 1952-84 in Seven Seas hingeless album pre-dec mostly G/FU, decimal mostly MUH with loose sets to 1980s, FDCs 1961-88, Moscow Olympic stamps & FDC in 2 red Commem albums original cost approx $500, 1977 Silver Jubilee collection in silver album. Various others, some mixed condition but mostly F-VF. (2500+)
$150
$250
433
Collections/Accumulation in 7 s/books late 1800s-1980s with Aust, GB, NZ, plus other British Commonwealth & Foreign. Also box with unsorted loose off-paper similar era & small s/book with Yugoslavia (350) late 1800s-1940s. GB 1930s-2000s FDC mix (60), plus assorted 1970s PO Packs (20), Sweden Year Packs 1975-80 (6), plus other MUH (FV 370kr), USA Legends of the West Book, PNG PO Packs (30), plus uncounted FDC. Medium carton. (4500+ stamps & covers)
$180
$250
434
Collection Aden-Yemen with many 100s of stamps in 3 well-filled 1960s springback albums with Australia 1920 KGV to 1960s QEII, British Caribbean, China, Japan, Malaya, Singapore, British Commonwealth, French Colonial, GB, Canada & USA, s/book with stationery cut-outs 1880s-early 1900s inc early Europe, GB QV, USA 1892 Columbians, India, Australia, Canada, Africa & Fiji. 6 thin s/books with Aust/NZ pictorial duplicates, hagner album with 2018 $1 or $2 Pics CTO FDC (FV $320), plus collection 1982-86 inc Seven Seas hingeless pgs. Also Junior collections etc. Neat carton lot.
$150
$250
435
Collection in large 1950s Premier loose leaf album (4100) with very little after 1960 with Australia & States, British Commonwealth inc GB KGVI to 10/-, PNG 1952 Defs to 10/- Map & £1 Fisherman, Ionian Is 1859 imperfs set of 3 UN (SG 1, 2, 3 cat £200) & 1d blue VFU with m/s lines cancel (SG 2 cat £300), plus Europe inc Malta to £1, Africa, South Africa & USA. Australia collection (800) in K-Mart s/book with Kangaroos (34) to 2/- brown inc 4d orange large OS, KGV (45) to 1/4, 1934 Vic Cent set to 1/- (2), KGVI to £1 Arms, QEII pre-dec to £1, decimal Pics to early 1980s to $10 Painting. Also many 1000s of duplicates in plastic bags with Australia, GB pre-dec to £1, Italy, Guatemala, Malaysia, Poland, USA & Switzerland. Some mixed condition. Generally F-VF M/MUH/UN/U. (many 1000s)
$180
$250
436
Collection in 2 old-time albums mostly G-FU, inc British Commonwealth sl battered Imperial album inc Great Britain 1840-1950s inc 1864-79 1d Plates (85), mostly diff, officials inc Govt Parcels opt 1887 to 1/-, Uniform Penny Postage Anniv envelope, Ceylon QV to KGVI inc 1857 ½d (space filler), 1935 Pics to 1R, India 1855 to KGVI inc some States, Hong Kong QV to KGV inc KEVII to 50c, KGV to $2, Malaya inc 1912-23 to $5. Also Foreign inc China, France, Italy & others. Condition mixed but many F-VF. Cat £4500+. (5000+)
$350
$500
437
Collections/accumulations in 20+ albums of various sizes, very diverse contents with Swiss 1960s-80s Pics (100s) inc Pro Patria & Pro Juventute charity sets, Australia decimals in 4 albums inc 1990s decimal Pic sets CTO (FV $90). Junior collection in 8 s/books & World array in 7 loose leaf albums of varying vintage inc Australia pre-decimal imprint blks. Asia noted China, Thailand, Japan, Indonesia, Ceylon & India. World inc East/West Europe, Scandinavia, Africa & America, plus Solomons 1987 America's Cup M/S collection. Typical multi-volume condition, majority F-VF U, MUH M/S (60) inc Australia 1970 Cook. Large carton. Unchecked in detail. (1000s)
$250
$350
438
Collection K-N in 80 near new Vario double-sided pgs with Liechtenstein sheetlets of 20 (7), Malaysia Pics, Namibia M/Sheets (14), Nauru MUH decimal Pics/Commems (650), New Caledonia late 1800s onwards, New Hebrides Pics & 2nd Vol with wide range of NZ to mid 1980s inc 1860s QV Chalons 1d brown & 2d blue. (Many 100s)
$200
$300
439
Collection T-Z in 57 near new Vario pgs with Thailand 1920s onwards, Tonga inc MUH blks & free-form self-adhesives. USA inc 1893 Columbia to 10c & Vietnam 1950s-early 2000. PNG in another 38 Varios with 180 MUH Pic/Commem sets, mostly cnr blks of 4. Thematic collection in a further 50 vario pgs inc Art, Flight, Paintings, Space & Wild Animals. Also Seven Seas hingeless slipcase albums (2) with Fiji 1953-90 (retail $160), sparsely populated with useful pickings & Nauru hingeless pgs to end 2006 in album (retail $400) with collection to end 1988 inc 1916 GB Seahorses 2/6 opt, most other pre-dec Pic sets & decimals near comp. Neat collection group in 6 albums, all in compact carton. (Many 100s)
$250
$400
440
Cook Islands: 1892-1919 inc 1892 Typeset 1d, 1½ & 2½ M, plus 10d U. 1893-1900 Queen & Bird to 1/- inc shades. 1899 'ONE HALF PENNY' surch Queen 1d. 1902 Queen & Bird to 1/-, plus shades & 1913-19 to 1½d. Most G-VF M/U. SG cat £950+. (34). (P)
$250
$350
441
Cook Islands: 1896-1966 Collection/accumulation on hagners with 1896 perf 11 Pics M (2+ sets, SG cat £730), 1899 ½d on 1d (6), 1902 no wmk Pics set of 5 M (2+ sets, £240), 1902 with wmk almost 2 sets M & extras (£518), 1901-11 1d both types M/U, 1913-19 M/U to 1/-, plus extras (£524), opt KGV (28), 1920 & later Pic sets, 1921 opt Arms 2/6 & 5/- & same with 'Cook Islands' opt 2/6 & 5/- (3 ea), etc to 1966 (total £4150), plus later 1960s-70s sets & singles. Also Aitutaki (45), Penrhyn (55) - total £450 & Niue (200, £1075) inc opt QV 5/-, various Pic sets & extras inc 1932 4d wmk inverted VFU (2, £320 for M) unpriced U, 1938 M (3 sets, £180), Arms 5/- M (3), etc. Mostly F-VF M/MUH/UN/U. SG cat £5700 = A$10,000. Valuable lot. (750)
$800
$1500
442
Covers: USA Antarctic related mails (12) inc 1934 Little America to Virgin Is with 'Delayed Mail' cachet. Byrd imperf M/sheet on 1934 FDC. 1969 Oceanic Expedition cover with signatures, 1969 Flight Covers to Byrd Station (2), 1976 Operation Deep Freeze cover, plus misc 1980s Antarctic covers, Hungary 1923 Flight post Commem Postcard Budapest-Esztergom (2), Germany 1919 'Express' Flown cover Weimar-Berlin, 1924 Postal Card Frankfurt-England, Great Britain 1935 cover to Zurich & others. Some sl mixed condition, mostly F-VF, plus AAT 1957-72 Pic/Commem collection & Australia 1988 Bi-Cent folders (7) in brown box. (90 items)
$120
$180
443
Covers - Postal History: 1800s-1940s inc Italy 1817 stampless folded letter with s/booklet ONEGLIA pmk. Austria 1845 folded stampless registered letter. USA 1850 folded letter with 'Lancaster' cds. Spain 1937 Civil War & 1942 WWII censored covers. Covers to Riga Latvia with 1921 from Danzig, 1926 from Harbin China, 1928 reg from Switzerland & 1937 Airmail. Germany 1912 Parcel Card to Sydney with Customs form, 1924 German Telegram. 1928 Latvia Airmail cover to Berlin. 1932 Colombia air to London & others. Finally 1879 huge (68x3cm) property lease on vellum with embossed revenues £4 & 5/-. (40)
$150
$250
444
Covers & Postal History 1835-1990s inc GB 1835 stampless letter, Poland German Occup (24) inc pictorial pmks, 'Deutsche Post Osten' opts etc, 1930s-50s Australia & World FFC & Airmail, Cocos 1969 set FDC, AAT 1st set FDC, Ceylon 1938 reg (3), Tonga Tin Can Mail (2), Iran 1940 reg to Bohemia (5), post WWII Germany Allied Occup (5), Peru (2), New Caledonia (3) inc 1917 Official with 'Gouverneur' cachet, 1928 Reg to Sydney & 1949 FFC to Paris, Japan used in Korea 1926 PPC with 'Gensan Chosen' cds to Australia from Navy ship Kirishima, Australia 1918 Infectious Disease Notices (3) -2 with KGV 1d red, Ecuador 1934 Reg to Australia. 90 with marked retail total of $3300, plus unpriced. (130)
$700
$1000
445
Covers - Airmail FFC: 1920s-40s with Australia Charleville-Brisbane & return covers franked Canberra 1½d (3 ea cover) & ea with 3 diff Air Labels AAMC 132-3 cat $125. 1941 Mornington Is Parachute Mail from Brisbane with vignette (936, $150), plus Canada 1923 Carcross-White Horse with Yukon Airways 25c blue Plane Label. Finally France 1931 Barr Bas-Rhin cover with Aero Club D'Auvergne black on red pictorial label. The 3 Australian cat $275 alone. (5)
$80
$150
446
Covers: British Commonwealth FDC collection in 7 large albums with Australia (210) 1966-75 inc 1966 Scout Corroboree pmk, 1970 Europa Rocket Flight, 1970 large Cook (2, both unaddressed) & 1974 Paintings to $5 on Wesley envelope. AAT (12) inc 1971 Treaty & 1972 Cook Base Cancel sets of 4 (retail $100). BAT (7), Falkland Islands (18) inc 1983 Pics to £1 & 1984 Insects to £3. Fiji 1968 Pics set to £1. Aust Oceanic Territories (30). PNG (90) inc 1969 Shells to $2. NZ (75) inc 1969 Cook M/sheets & Pacific Island Territories. Malaysia (25). All mostly 1966-75 era, then GB (300) 1972-87 mostly long Commem sets, plus World Stamp Expo 99 (Melbourne) collection with 40 assorted covers/cards. All quite clean, mixed unaddressed or neat addressed. (800+)
$375
$500
447
Cover collection in 8 albums Deceased Estate. Mostly Australian covers & stationery, 1970s-90s. Also 'History & Heritage of Commonwealth' FDC collection (50+ covers in total), various others. Mostly F-VF. (approx 1000)
$130
$200
448
Covers: Cook Islands (120), Aitutaki (100), Penrhyn (80) & Niue (120) to Australia ca 1975-93. Wide range of colourful mixed frankings inc surch & Official opts. (420).
$150
$200
449
Covers: Germany WWII Fieldpost covers/cards 1939-44 (50) -18 with enclosed letters or a few family holiday photos, plus a printed Buchenwald Concentration Camp cover (poor) & enclosed letter, postal stationery cards (4) & other odds. Old-time vendor marked costs $585. (57)
$150
$300
450
Covers - Postal History: Gold Coast: 1900-55 Specialised collection on pages inc covers, PPCs, On Active Service & Censor Mail, airletters & other stationery. Noted 22 covers inc registered covers, 3 PPCs, pre-stamped & postal envelopes & airletters 33 items in total, plus another 108 pmks usually on piece or fragment. Inc a good study of the markings of Sekondi inc with the spelling Secondee, Temple NT, Tarquash/ Tarkara, Sulhum, Twifu inc 1936 (12 Sep) cover to Edinburgh. Also noted 1946 On Active Service cover unstamped, 1952 6d Pic pre-stamped airletter, 1954 taxed airletter to Le Havre, France with 3Fr, 20Fr Postage Due tied by cds. Incoming mail inc 1948 (10 Sep) GB 6d Olympic airletter to Gold Coast with Suhum arrival b/s. Priced retail $2200. An unusual & scarce collection. (141 items)
$350
$500
451
Covers: Interesting & diverse range C19th through to ca1980s. Some Commercial, few Censor Mail, few FDCs. Noted Australia WWII Censor Mail, Belgian Congo 1950s Mail, European selection inc Sweden FDCs, Ireland inc Censor Mail, Middle East inc Egypt Censor Mail, African & others. Some mixed condition but mostly F-VF. Worth a look. (290)
$140
$200
452
Covers inc Australia Commercial Mail & fronts 1950s-post 2000 (50+ items). FDCs & Commem covers (285), PO Pack range mostly post-2000 FV $125, AAT covers 1957-2009 (13), Christmas Is 1977-2001 (17). Also World range inc Great Britain FDC range 1965-98 (24). Small selection of Postcards, Commercial Mail inc Flown Covers. New Zealand FDC & other 1935-2004 (25), World covers & fronts. An interesting range, mostly F-VF. (480)
$160
$220
453
Covers accumulation in 2 large boxes (1300) with Aust (600) 1950s to modern inc 1958 Mt Kosciusko circular pictorial cds (scarce, cat $250), pre-dec Sigma envelopes/FDC (25). 1962 Games Pictorial cds (set of 13), decimal FDC 1960s to modern, plus around another 300 PSE, Australia PO 1979-82 boxed PPC set of 4 diff (140 cards) & World PPC (150). World FDC/philatelic covers with Fiji (8), NZ (150), PNG (90), Vatican (30) & assorted misc World (150). Also Aust PO Die Proof reprint cards (10, retail $50). (1600+)
$130
$200
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Covers: Mostly Pacific Islands FDC with PNG (900) inc 1940 Port Moresby-Cairns Censor, 1959 Samarai to Sydney franked 1952 3½d black pr & good variety FDC 1968 Shells to 1984 Bird 5K inc 1973 Panorama ( 4 sets), 1962 Malaria assorted Pic/Commem pmks, plus plastic bag with around 50 PO packs inc a variety of popular Annual types. Then another 1100 covers/FDC mostly 1970s-80s era inc New Zealand 1967 Pics to $2 Geyser FDC, New Hebrides, Norfolk Is & Vanuatu, plus Foreign inc Germany 1980s Ersttagblatt Cards (60 inc Charity sets), Czechoslovakia 1960s Commems, USA single Pics & Commems FDC & various scattered throughout. Large carton, total weight 14kg. Approx 2000 covers. (2000)
$180
$250
455
Covers - Postal History: 1914-17 Russia WWI Fieldpost use of PPC written up on pages with wide range of FPO cachets & pmks inc '1st Siberian Inf Corps', 361 Foot Kovenskaya Militia, '3rd Armoured Car Co'. Inspector of Cavalry, Hospitals, Observation Posts, Training Corps, Machine Gun Command, State Militia, Hospital Train, Disinfection Detachment etc, plus covers inc 'Senior Doctor 265th Vishnevolotsk Regiment' cachet, large Red Cross printed envelope, pictorial Cavalry Charge cover. Also Belgium Artillery pictorial note-paper with message from the Belgian Front in French. Wide range of Russian pmks & h/s inc Railways. F-VF. (30 cards, 4 covers etc)
$400
$600
456
Covers & Stationery: Varied range C19th to 1980s inc Australia 1930s-80s inc 1913 Port Moresby to Brisbane with POSTAGE PAID cachet & cds. 1946 Postal tag for Green's Motors franked on reverse with 1/6 Hermes pr, 9d Platypus, Great Britain covers mostly FDC 1960s-70s. Some Commercial Mail, Military etc, New Zealand FDCs 1930s-80s, Pacific Is FDCs, Portuguese & Colonies range of Stationery (mixed condition), Tuvalu & Kiribati 1980s range of Commercial Mail, various others. Some varied condition but mostly F-VF. (ca 450)
$140
$200
457
Covers: Tuvalu (120) & Kiribati (85) cover 1976-92 inc registered, wide range of colourful frankings inc surch, & Official opts. (200+).
$130
$200
458
Covers: WWI Field Posts collection inc Hungary Fieldpostcards (60+) inc some Austrian with wide range of diff FPO pmks, cachets etc. Then German Occup covers etc inc Belgium opts (8), diff Poland opts (8), Rumania (3), Postgebiet Ob Ost Baltics (5) -again a range of pmks, cachets etc inc reg, plus more Fieldposts (33) of Germany, USA, GB, Australia inc Divisional Train on Western Front, 15th Brigade on Western Front etc, plus 1917 German submarine cover (cnr clipped) with 'Bremen DOR 15 1 17' Pic cds (rare) & 1942 censored airmail registered cover Syria - UK with various censor cachets. (120)
$200
$300
459
Covers etc - WWI: 'Lest We Forget' written up collection contemporary PPC (35) of Battle Scenes, troops etc, Edith Cavell PPC (10), OAS etc covers & cards (65), 1936 Canadian & 1938 Australian memorials Postal Cards prs with Commem pmks, 1918 hand-written letter (official copy) from KGV welcoming a POW home, some stamps inc France the 2 1914 Sower Red Cross, plus, 1918 Red Cross 15c+5c (total SG cat £210+), German Occup of Belgium 1916 opt set & Western Command opt set ex 50c (total £280) & other related material. Stamps alone cat £500+. Nice coll’n. (120+ covers/cards, 40+ stamps etc)
$300
$500
460
Cyprus: 1880-1990s Collections on pages. 1880 QV GB opt to 4d, plus plates. 1881 Surch HALFPENNY on 1d. 1881-86 QV Key type to 6pi. 1881-86 QV Surch ½ on ½pi & 30pa on 1pi. 1882-84 QV to 12pi. 1886 QV ½ on ½pi. 1894-96 QV to 9pi. 1902-10 KEVII to 6pi. 1912 KGV to 12pi. 1924-28 KGV to 90pi. 1928 50th Anniv to 45pi. 1938-51 KGVI Pic set to £1. 1948 Silver Wedding set. 1955-59 QEII Pic set to £1. Mostly F-VF M/U. SG cat £6200+ = A$11,000+. (1850 + 10 M/S).     (P)
$1000
$1500
461
Cyprus: 1880-1970s Dealer's Stock in 2 s/books. 1880 QV GB opt to 4d, plus plate nos. 1882 Surch ½ on ½pi & 30pa in 1pi. 1886 ½ on ½pi. 1892-94 QV to 12pi. 1894-96 QV to 18pi. 1902-04 KEVII to 12pi & 1904-10 to 18pi. 1912-15 KGV to 45pi & 1921-23 to 9pi. 1924-28 KGV to 45pi. 1928 50th Anniv to 45pi. 1934 KGV Pic set to 45pi M&U. 1935 Silver Jubilee set. 1938-51 KGVI Pic set to £1. 1955-60 QEII Pic set to £1 & 1960-61 Republic opt to £1. 1961-69 Pictorials to £1. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £10,000+ = A$18,000+. (3000+). (P)
$1200
$2000
462
Cyprus: 1881-96 QV Collection 1881 HALF-PENNY opt QV 1d red (3 inc opt types & plate no). 1881 QV Key type ½pi, 1pi & 2pi, wmk Crown CC. 1882-86 QV set to 12pi, Die I, wmk Crown CA. 1882 30 paras on 1pi & ½ on ½pi wmk Crown CA. 1886 ½ on ½pi, wmk Crown CA, both 6mm & 8mm settings. 1892-94 QV 30p, 1pi & 2pi Die II. 1894-96 QV to 45pi. 1885 QV Revenue 1pi h/s 'POSTAL SURCHARGE' with 'Larnaca MR 2 85' cds. All diff. Mostly G-VF U. SG cat £1000+ = A$1800+. (30).           (P)
$275
$400
463
Czechoslovakia Collection 1918-74 in 2 illustrated KABE albums with 1919-20 Hradcany imperf inc 20h carmine MLH, 30h mauve, 30h violet FU. 1919 Ceskoslovensko opts on Austria inc Arms to 4k, opts on Hungary largely 1920 Airs opt imperf, 1925 Olympic long opt set M/MLH, 1926 'All Sokol display' opt set FU, 1939 3k Ukraine Parliament M & FU. Post War M/MLH to late 1950s inc 1950 Prague Exhib M/Sheet, 1955 Nat Costume set. 1960s on largely MUH with extensive Thematic Birds, Art inc 1966 Art set, Sport, Space etc, largely F-VF. SG cat £4150 = A$7500. (1500, + 9 M/S).
$500
$750

	               Enlarged photos of all lots illustrated in the catalogue and many other scans  of collections  can be viewed on our website

www.statusint.com


464
Czechoslovakia: 1918-39 Collection on old pages & hagners inc Hradcany types (140), 1919 opts (120) inc Newspaper Express triangle 2h, Postage Due 1Kr & 5Kr blue M (SG cat £138) opt Hungary Harvester 3Kr, Zita 50f (£135), then duplicated range to 1939 inc many tabs, gutter prs, plus BOB Dues etc (no M/Sheets) - other than the 1919 opts appears to be only missing a few stamps. Also some 1940s-60 (200). Mostly U, scattered M (total £1200). Plus Silesia 1920 'SO' opts (56, £300) inc unissued Masaryk pr (£110). Then Bohemia-Moravia 1939-44 (est £900) inc 1st opt set M & U (£550), then appears comp M/U with lots of tabs, gutter pr, plate number blks of 4 & 5 covers. Finally Slovakia 1939-45 inc 1939 opts & near comp to 1945. Overall F-VF MUH/M/U. SG cat £2500 = A$4500. (2500+)
$400
$600
465
Deceased Estate Two Part 1 PNG Collection 1930s-mid 1990s in s/book with Pre WWII New Guinea/Papua (30) inc 1932 Papua Pics to 1/- M. Then PNG inc 1952/58 Defs to £1 MUH, plus extra 10/- Map. 1963 Rabaul 10/- (3) & QEII £1 (2) MLH 1964 Bird set to 10/- (2) MLH. 1960s-90s Pic/Commem sets (320) inc 1966 Butterflies to $2 (3 sets), 1969 Shells to $2 (2), 1973 Panorama (2), 1976 Headdress to K2 (4), 1995 Artifacts to 10K, plus Bird 10K (8) inc imprint blk of 4 & M/Sheets (10) & Postal Charges opt set of 5 to 3/- Bird (2). Mostly F-VF MUH. NZ Collection 1920-1975 on leaves inc 1920 Victory set, 1935 KGV SJ, 1940 Centennial 1953 QEII set to 10/-, 1960 Pics to £1 & 1967 Defs to $2 Geyser. Mostly FU, NZ retail $400+. British Commonwealth M/MUH/U accumulation in 8 s/books inc Australia Pre-Decimals blks of 4, Pacific Islands inc Samoa inc M/Sheets (16) & Dec MUH Pic sets (60) to $5 Lizard, PNG, NZ, Tokelau, Nauru, plus GB low val Machine blks & 1970s Commem sets MUH & Europe inc Denmark, France, Germany 1920s-70s. Finally Aust 1971-91 FDC collection (240) in 3 large binders inc 1970 large Cook set (2, retail $80) 1977 Paintings $10 (3) $20 Gardens, AAT 1971 Treaty set with Base pmks (2), & 1968 Soil/Medical gutter pr (retail $60). Large carton. (1000s).
$300
$400
466
Deceased Estate Two, Part 2. British Commonwealth A-Z in 80 hagner sheets inc Antigua 1966 QEII Pics to $5 MUH (cat £55) & 1935 KGV SJ set MLH. Barbados 1965 Pics MUH to $5 (£15), Caribbean islands Disney thematics, GB KGVI Defs to £1 G-FU. India KGVI Sidefaces to 10R. St Vincent 1980s Pic sets opt SPECIMEN, Vietnam 1960s Commems World M/Sheets (30), mostly MUH inc Croatia 1944 Storm Troopers M/Sheet reprint, retail $350. Ascension Naval Crests, plus Australian (NSW) 1960s Lemonade Bottle labels (40 mixed, retail $80). Est total marked retail $1250 Safe album with Montserrat M/Sheets (15) & Pic sets (19) inc good variety with SPECIMEN opts. Australia Decimal U accum 1966-1980 inc higher val commems, plus another 6 s/books with Canada, GB inc 1855 QV 4d carmine, 1867 QV mauve Plate 8 (3) & 1/- green Plate 4 (SG cat £640). East Germany collection, NZ in 2 vols inc KGV/KEVII to 1/ orange U, 1935 Pics to 3/- M, 1940 Centennial opt Official set, plus extras to 1/, 1960 Pics to £1 (retail NZ $350), plus 2nd album with Govt Sanctioned Private Post pics. Large carton. (1000s).
$300
$400
467
Deceased Estate Two, Part 3. Tonga collection (660) in green binder inc 1895 KGII 2½d Red UN, 1897 Pics to 2/- (cat £120). 1923 opts 2d/7½d M (8, cat £250) & U (9, £380), 2d/10d M (9, £200) & U (4, £260) & 2d on 2/6 M (12, £380) & U (4, £25). 1953 Pic set to £1 M (£70). 1962 Coin set of 13 (£20),& surcharge set of 12 (£55). 1977 QEII SJ set of 15 (£30). 1979 Airmail Coils set of 14 ( 016350). 1980 Scout Jamboree set of 13 (£35), plus other free-form self-adhesive sets. Some light tropicalisation. SG cat val of listed stamps £1900 = A$3200. Samoa Group (140) with E877 Express (33) to 5/- inc 3d orange contemporary m/s cancel. 1886 Palm Trees (60) to 2/6 violet inc Provisional Govt opts, est SG cat £250, plus early Cook Islands (8) inc 2½ blue Federation (£40). Europe Collections in s/books inc GB to mid 1980s MUH Pic sets (FV £35), Hungary 1920s-10960s accum (many 100s) & similar for Romania, plus folder with comp sheets CTO, plus some Russia. Also 5th book with NZ 1940s Lighthouses Pics in MUH blks & 1946 Pence multiples. KEK s/book with French Colonies 1913-1929 low val short sets in 25 s/cards, marked retail $150, plus Aust/NZ FDC (65) in green album. Medium carton. (1000s).
$400
$500
468
Deceased Estate Two, Part 4. Australia 40 diff PO DIE PROOF reprint cards in display album (ACSC cat $320). PNG 1952-89 Seven Seas Hingeless 'slip-case' album (retail $240) with 65 diff MUH Pic/Commem sets 1957-1989. Micronesia MUH collection (FV US $175 = A$250) with Pic/Def (50) inc to $10 & 27 M/S or sheetlets. Europe with Denmark, Belgium, Netherlands & Ned-Indies lightly duplicated accum in thick King s/book, United Nations MUH blks, plus Postal stationery in blue s/book. British Commonwealth mostly QEII accum (retail $850) in 50 hagners, mostly MUH with 95 M/Sheets & 50 Commem sets ($650), plus 50 mixed NSW Aust 1960s soft drink bottle labels, 8 diff ($200) & assorted misc Used oddments. Large carton. (1000s).
$375
$500
469
Deceased Estate Two, Part 5: PNG 1952-72 Comp collection (retail $220) inc 1952 Pics to £1 Fisherman, 1963 10/- Rabaul & QEII £1, 1964 Birds to 10/-, 1966 Butterflies & 1968 Shells to $2, all in Seven Seas hingeless album. United Nations collection/accumulation & assorted MUH blks of 4. British Pacific islands accumulation in 3 Vol, plus 5 plastic display folders & Mint sheet file, diverse & fractured inc Nauru 1978 Pics to 50c Birds (20 sets, cat £260), 1982 Christmas sets (40, £40), 1983 Independence (40, £40), 1986 Flowers (40, £70), 1995 Peace (20, £70) & 1995 Christmas (50, £90), total SG cat £570 = A$1000. 1966 Pics to $1, Norfolk Is 1960 Pics to 10/- & 1976 Butterflies to $2 (7 sets). PNG 1968 Headdress (40, £30), 1967 Pacific War (40, £50), plus more Nauru MUH in blks & multiples. Finally FDC (210) inc British Solomon Is. 1937 KGVI Coronation (8), PNG dec Pics (75), Kiribati (30), Canada (25) to $2, plus assorted Australia, Norfolk, Cocos & Fiji. Large carton. (1000s)
$300
$400
470
Deceased Estate Two, Part 6: Christmas Island accumulation (100s) with 1958 QEII Defs to $1 (7 sets, retail $160), 1963 Pic sets to $1 (14, $100). 1968 Fish (4 inc 15c & 30c, $100), Ships to $1 (4, $20) & 70 other sets inc Wildlife to $5 (3). Total marked retail $600. Canada collection inc QV Sidefaces (29) to 15c slate U, 1897 Jubilee 1c, 2c, 5c M (SG cat £95), 1912-30 KGV to $1 orange U, 1930, 35, 37 Pics to $1 G-FU (£150), plus KGVI & QEII Defs & Commems, est total SG cat £900+ (750). Misc collections in 5 s/books with British Commonwealth array, USA & thematics in 2 Vols inc Tuvalu Leaders of the World with British Royalty, Cars & Trains inc some opt SPECIMEN, plus Shells & Dinosaurs in the 2nd. Also blue binder with M/sheets (100) inc Hong Kong, Macau, NZ, Nauru & Aust, plus NSW 1960s Soft Drink Labels (30) 6 diff from Narrandera & Ardlethan (retail $60). Nauru 1995 Christmas sets (100 in sheets), FV $130), SG cat £180, plus other interesting bits & pieces. Large carton. (1000s)
$325
$400
471
Deceased Estate Two, Part 7: Germany 1800s-1950s accumulation (100s) in 3 Vols inc WWII Allied Occupations red s/book with New Guinea (60) inc 1932 Birds (7) to 2/- opt OS F/VF U (cat £220) & 5d green, 2/- claret opt Airmail (£55) & undated Birds off to 2/-, Papua (100) inc 1932 Pic set M to 1/3 (cat £90) & total cat over £400. GB 1864-79 1d red Plate No collection (105 diff) Nos 83-210. British Commonwealth accumulation (2300) in blue 24pg s/book with NZ (700), Newfoundland (70), 1880s-1930s, Canada (1000), 1880a-early 2000s & British Commonwealth (550) inc North Borneo/Labuan 1890s Pics, Caribbean Islands, east Africa, GB & PNG, plus 100 hagners in 4 albums with NZ 1960-70s Pics (600) mixed MUH/G-FU, British Africa Pics (1000) mostly 1940s-70s era inc Botswana, Kenya to 20/-, Malawi to 10/-, Nyasaland to £1, Rhodesia, South Africa, Transkei, Uganda, Zambia & Zimbabwe. British Pacific Islands (650) inc Samoa MUH Commems & M/sheets, New Hebrides Pics, Fiji KGVI era onwards, plus Aust Country NSW Soft drink Labels (8 diff, retail $2 ea, 50 in total $100). World Pics/thematics (400) inc Flowers, Mongolian Children, Butterflies & Famous People, plus USA collection in 2 big s/books. Large carton. (1000s)
$325
$400
472
Deceased Estate Two, Part 8: Channel Islands collection in Lighthouse 48pg s/book with Guernsey 1941 Arms set of 3 MUH (4, cat £100), 1969 Defs set to 10/- MUH (2) & to £1U (£60). Assorted decimal Pic/Commem sets (45). Jersey 1943-44 Pic sets M/U (4, cat £90), plus decimal sets (50), est total cat for album well over £300. Bohemia & Moravia accumulation (100s) 1939-44 mixed M & U in 24pg s/book, plus Germany Hitler Heads (400) inc General Govt types. Norfolk island 1940s-90s dealer priced album (100s) inc 1947 Ball Bay set of 14 to 2/- (5, $110), 1953 Pics to 5/- Brown Bridge (4, $100). 1960 Bird opt SPECIMEN ($30) & Local Govt 2/3 (2, $40), 1969 Birds to $1, plus good range of decimal MUH. Total marked retail $700. Nauru decimal MUH/U accumulation in brown s/book. Junior collections in 6 small s/books with NZ inc M/sheets (10) MUH, plus GB, USA & British Commonwealth. Russia 1980s-90s MUH/CTO M/sheets & Pics (100s, retail $280) in thick VGC Lighthouse 48pg s/book, plus Aust FDC. Decent lot, large carton. Generally F-VF. (1000s)
$325
$400
473
Deceased Estate Two, Part 9: World collection (many 100s) to mid 1950s in contemporary loose leaf album with good variety throughout. 50 hagners in black binder with Nauru 1995 Christmas 100 sets in sheets (FV $130, SG cat £180), British Commonwealth 1980s QEII Commem Pic sets MUH (65). British Commonwealth M/sheets (40) MUH, plus Australian 1960s Country NSW Soft Drink Bottle Labels (40), 8 diff retail $80 & misc World M & U. PNG Lightly duplicated accumulation 1952-90 inc pre-dec to 10/- U/M & 150 dec Pic sets, plus odds to 10K Bird. Australia 1927-77 Used accumulation in thick 48pg black Lighthouse s/book with many 100s of stamps inc 1930s Commems/Pics to 1/-, KGVI era to 10/- Arms & useful decimals to $10 Paintings. Various NZ QV-QEII in 2 s/books & British Solomon Islands dealer accumulation (marked retail $560) inc 1907 Large Canoes (20) to 6d (£40). 1938 KGVI 10/- (3, £25), 1940 Postage Due set VFU (£130), 1965 Defs to _ VFU (£25), 1968 Pics to $2 MUH (£20), 1975 opts to $5 MUH (£20). Large carton. Generally F-VF. Mixed M/MUH/G-G-F/VFU! (1000s)
$300
$400
474
Deceased Estate Two, Part 10: Gilbert & Ellice Islands priced dealer stock (430) mixed MUH/M/U in 14 hagners (marked retail $1050) inc 1911 opts on Fiji KGV (7) to 6d (cat £190). 1911 Pandanus set of 4 on large pieces with comp 'GPO/BUTARITATI' cds pmks (cat £55, plus premium for pmks) & 2½d blue blk of 4 MUH (£12x2 for MUH £100). KGV Sidefaces M odds (8) to 2/6, plus extra multiples inc 1d scarlet blk of 5 U on piece (£75) & 1d violet cnr blk of 4 MUH (£35). 1939 KGVI set to 5/- VFI (£50) & extra 2/-, 2/6 (2 of ea £45). 1948 KGVI SW set MUH (£20). 1968 20c Def wmk INV (SG 144w) blk of 10 MUH (£90) & blk of 10 VFU (£150), 1971 Pics to $2 MUH & VFU, plus 40 assorted Commem sets MUH or CTO. Total SG cat £900 = A$1600. Also pmks on piece & Per-Favour cds on paper scraps in 10 hagners. World semi-sorted disarrays (many 100s) in 8 medium-large s/books inc Egypt 1940s-50s Pics, France inc 1949 1000Fr Paris View Airmail pr (SG 105a, cat £80) & French POs in Morocco 1891 opts (6) 5c-1P (SG 1/10, cat £330). Mint, minor thins. Holland MUH blk & multiples. Ireland, Liberia, 1964 Winter Olympics set of 3 M/sheets (retail $100), Malta, NZ, PNG from 1930s pre-war Pics to 1970s Commems, Russia 1955 Architecture M/sheet trio CTO, Turkey & USA 1920s-70s Airmails in quantity. Ideal resale lot. (1000s)
$300
$400
475
Deceased Estate Two, Part 11: New Zealand 1890s-1990s collection duplicates (1000s) inc 1940s Pics to 1/-, KEVII sets of 8 (3) to 1/- (retail $200), plus 3d opt Official (12, $70). 1915 KGV to 1/- inc Official opts. 1926 Admirals 2/- & 3/-, 1940 Centennial sets (3), plus Official opts ($160), 1960 Pic sets to £1 (2, $120). 1967 1st decimals set to $2 magenta (2, $80), plus 100s of other 1940s-80s Pic/Commem sets & individual to $5 or $10. British Pacific Islands 1970s-80s MUH Pic sets (130) from Fiji, Norfolk, Nauru, Pitcairn, PNG & Samoa, plus 20 assorted M/sheets. Then another 120 Commonwealth M/sheets inc Australia, Croatia 1944 Storm troopers (reprint, retail $350), Cook Islands, Botswana, Malta, Seychelles & more pacific Area, mostly VF MUH. Australia AUSIPEX 84 cover collection (120) in thick album inc 7 M.sheets & United nations collection (retail $170) MUH 1951-85. (1000s)
$250
$350
476
Deceased Estate Two Part 12. Australia in 70 hagners with Pre-Decimals (360) 1913-65 inc Kangaroos to 2/- & others to 10/-. Postage Dues (180 est Retail $400), 1902-1958 inc 1909 crown A wmk to 5/- & NSW 8 diff 1960s Lemonade bottle labels (50 retail $100). Then high Face Val Decimals (230) with Paintings to $10, Flowers to $10, Gardens to $20 & other high val large Pics in reasonable quantities, inc Kangaroo $10 (6), plus general collection 1966-1990s. World in another 55 hagners inc GB 1952 KGVI sets to £1 (4), QEII Castle sets to £1 (16), European Pics/Thematics & 40 MUH Pacific Islands Commem sets. Japan 1996 Year Album (FV Y3400). Germany 1991 Year Book & NZ 1984 Year album. Norfolk Island 1966-74 near comp MUH collection inc 1967 Ships & 1969 Birds & Nauru 1935 KGV SJ to 1980 Christmas mostly MUH, both in Seven Seas hingeless albums. South African Homelands MUH collection with 125 Pic/Commem sets from Bophuthatswana, Ciskei, Transkei & Venda Channel Islands near comp collection to end 1982 in springback album inc Jersey 1943 Pics set of 6 M&U (cat £50), 1969 Defs to £1 & 1976 Views to £2. Isle of Man 1973, 1978 Defs sets to £1, 1981 QEII £2 & 100 Jersey/IOM Pic/Commem sets, plus odd M/Sheet. Large carton. (1000s).
$250
$350
477
Deceased Estate Two, part 13. AAT Collectors accumulation to mid 1990s with Pre-Decimal Pic sets to 2/3 M/MUH (4) & Used (14), 1966 Defs to $1 Much-Sun MUH (4) & U (4), 1973 Pics to $1 MUH (6) & G-FU (10), 1982 Mawson 75c (30) & Ships to $1 (10) G-FU, Retail $750, plus later Pics $1.20 U/CTO. GB 1890s-1990s (1000s) inc QV (150) to 1/- KEVII (160) to 2/6, KGV Seahorses 2/6 (10, cat £400) & 5/- (10, £850). 1924 Wembly pr M/U (8 sets, £200) & plenty of QEII Decimal Commem sets & quantity of high val Machins to £5. Germany intriguing 1970s-90s accum in 16 plastic folders with FDC/covers & cards, M/Sheets, booklets & CTO sets. PNG Decimal Pic sets (160) in 40+ hagners inc 1966 Butterflies (2), 1969 Shells (2) & 1973 Panorama (3) & good variety of other 1960s-70s Pics & Commems, mostly VF MUH, plus Pre-Decimals (15o) inc 1952 Defs to £1 Fisherman & 1964 Birds to 10/-. Useful Pickings throughout in the sets & singles, Large carton. (1000s).
$250
$350
478
Deceased Estate Two, Part 14: World thematics in 70 hagners strength in Flowers, plus Aircraft, Horses, Olympics, Space, Wildlife, Trains, Flight & 20 mixed M/sheets. Marked retail $330, plus 5 diff NSW 1960s Lemonade Bottle multicoloured labels (35, retail $70), total $400. Gilbert & Ellice Islands to 1979 with 1911 Pandanus set of 4 VFU with comp GPO/BUTARITARI cds (retail $100), plus another 2 sets VFU (cat £100). 1935 KGV SJ set, plus assorted KGV Defs to 1/-. 1968 20c Pic wmk INV, SG 144w MUH (8, cat £70) & VFU/CTO blk of 9 & IMPRINT blk of 10 (£285). 1939 KGVI 5/- cnr blk of 4 MUH (£50), plus Gilbert Islands Pics sets (30) MUH or CTO. Total marked retail $1100. Niue early 1900s-mid 1970s accumulation with Niue opts on NZ stamps (45) to 1/- KGV, plus 1944 NZ Arms opt sets to £1 (cat £120). 1950 Pic sets to 3/- MUH (35, SG cat £15 ea, total £525). 1970 Crabs-77 Christmas Pic/Commem sets (500+) both MUH/CTO or VFU inc blks of 4, with many 100s of stamps in total. Then World mess in 6 assorted s/books inc USA MUH (FV $45) Commems, Samoa MUH Pic sets & M/sheets, Southern Rhodesia 1950s Pics & GB or NZ Commems, plus Australia PSE (80) & decimal FDC (70). Collections in separate albums. Huge individual retail. Large carton. (1000s)
$300
$400
479
Deceased Estate Two, Part 15: Australia in Seven Seas hingeless album (retail $90) with solid near comp U collection 1966-end 1979, plus plastic bag with many 100s of 1970s-90s better Pics & M/sheets, plus album with 60 1970s FDC. Kiribati near comp MUH collection 1979-83 in illustrated hingeless album with 25 Pic sets & 9 M/sheets. New Hebrides KEVII-1970s dealer priced accumulation (market retail $500) in 25 hagner sheets inc early 1900s 1d, 2d Locals (3 sets) opts on Fiji KEVII to 1/-, Weapons/Idols odds to 4/- & 1950s-60s Pics & Commems, mixed M & U (700) inc odd M/sheet. NZ Accumulation early 1900s-80s inc KEVII to 1/- orange, KGV to 3/- violet inc scarce 8d blue, plus Officials to 1/-, 1940 Centennial to 1/- inc Official opts comp (retail $100) & others to 5/-. Pitcairn Is priced dealer stock ($700) to mid 1990s with 500 stamps inc 1940 KGVI set to 2/6, 1964 QEII to 8/-, 1977 Pic sets (4) to $2 QEII & 1984 Fish to $2, plus 76 assorted Commem sets to 1996 QEII Birthday & 18 M/sheets, mostly VF MUH. Tuvalu 1970s-80s dealer stock (retail $360) with 75 Pic/Commem sets inc odd SPECIMEN opt, plus scattered M/sheets, plus shoebox with unsorted mess in envelopes. Large carton. (1000s)
$300
$400
480
Deceased Estate Two, Part 16: Fiji 1880s-1960s priced dealer stock (800+ stamps) in hagner album with pre-1900 Cyphers/QV to 5/- (30 misc, $200), misc KGV to 1/-, KGVI Pics to 10/- U & 5/- M, 1954 QEII to £1 Bugler MUH (cat £85). 1959 Arms to £1 MUH (cat £30) & FU (£20). 1968 Pics to £1 QEII MLH & good range of Commem sets M & U. Total marked retail $600. NZ 1874 ½d Newspaper to 1960 Pics. Specialised collection on loose leaves inc 1880s QV (54) to 1/-, 1899-1909 Pics (64) to 2/- Milford inc 6d green Kiwi, 1909 KEVII set to 1/- (2), 1915 KGV Recess (50) TO 1/-. 1920 Victory set. 1926 KGV 2/- (2), 1926 KGV 2/- (2), 1935 Pics to 3/- inc wmk & perf variations. Healths to 1960s inc 1931 2d Blue Boy U & 1940 Centennial, 1959, 60 M.sheets MUH. 1899 Postage Dues 2d, 3d, 4d U & 8d M. 1907-49 Officials (80) inc KEVII/KGV to 1/- & KGVI to 2/-. Mostly F-VF condition, NZ retail $1200 (100s), plus 2 s/books of misc NZ (more 100s). 1890s Pics onwards inc 1960 Pic set to £1 geyser. PNG Accumulation in 3 s/books inc odd pre-dec & 140 dec Commem sets fresh CTO. British Commonwealth FDC collection (140) in thick album inc Singapore 1971 Paintings set, NZ 1999 Commem sets, Iceland 1990s Pics & Australia from 1956 Olympics to 1988 Bicentennial inc 1974-79 paintings set. Also black s/book with GB QEII Commem sets MUH & assorted British Commonwealth Pics. Large carton. (1000s).
$325
$400
481
Deceased Estate Two, Part 17: 2 Albums with around 50 hagners, 1960s-70s World M/sheets (60) & 80 assorted thematic sets, strength in Olympics, Flowers, Art & Space pus NSW 1960s Lemonade Bottle labels (40, retail $80). Cocos Is 1960s-90s priced dealer stock (600, retail $400) inc 1963 Pic sets to 2/3 (7), 1969 Pics to $1 (12 sets), 1976 Ships to $2 & Fish to $2, some MUH, mostly G-FU inc 20 FDC. Aitutaki collection (150) inc early 1900s opts & decimal M/sheet. Cook Islands (450) 1890s-1970s inc pre-dec Pics to 3/- inc comp sets & 14 M/sheet & dec Pics to $10. Penrhyn Is (75) from early 1900s opts on NZ to 1970s thematic Pics. GB 1935-80 Disorganised collection, strength in M/MUH QEII era Commem sets. Isle of Man near comp collection 1958-89 with 78 Pic/Commem sets, plus extras to £2 or £5 & 12 M/sheets F-VFM all in SG illustrated loose leaf album. NZ BOB collection with 1929-2000 Healths very near comp inc 1931 2d Blue Boy & 1929 Nurse, 1903 6d express, 1880s-1930s QV Postal Fiscals (12) to £1 inc 2/- blue opt Official FU, 1939 Arms (13) to ` inc 15/- olive, Postage Dues (12), Lighthouses (38) to 1981 Pics & Ross Dependency collection. Also philatelic flotsam in shoebox with Horses, Seashells, Ships & Space. Australia high val decimals or M/sheets, plus Guinea Bissau 1989 small size Pics (15 diff). Vast quantity (many 1000s) CTO in comp sheets. Large carton. (many 1000s)
$250
$350
482
Deceased Estate Two, Part 18: Accumulation in 6 large s/books with Australia 1950s-70s Christmas Is (1000+) to late 1990s with good range on non-letter rate higher G-FU. Asia inc Ceylon, Singapore & Vietnam. Germany 1890s1940s with Arms to 50pf olive & Germanias to 8-pf bicolours inc shades & printing variations & misc World. General collection in 1950s loose leaf album GB 1940-80 in exercise book, plus QEII castles in glassines inc £1 grey (250). Jersey collection 1958-89 in SG loose leaf illustrated album with 85 Pic/Commonwealth sets, 4 M/sheets & £5 QEII, F-VF M. Latvia 1992-94 specialised FDC collection with 60 Pic/Commem sets, mostly MUH inc to $2. Scrappy accumulation in 35 hagners inc GB Commems, plus high val castles (35) to £5 Windsor. Aust misc inc NSW 1960s Soft Drink Bottle multicoloured labels (40), with 8 diff types retail $80 & African States/Sand Dune thematics (380) in part sheets & large multiples. PNG accumulation (many 100s) with pre-decimals (240) inc 1952 Fisherman £1 (4), 10/- Map (5), 1960 Postage Dues set to 3/-, assorted Pics to 10/- Bird or 10/- Rabaul & 1966-80 dec Commem sets (150), mostly fresh CTO. Large carton (1000s)
$275
$350
483
Deceased Estate Two, Part 19: Latvia 1990s covers & Postal History (100) with Military inc Field Pos, Official, Political inc Russian Withdrawal Pic envelopes, Prison Mail (3) & others. Samoa early 1900s-late 1970s (1000+) inc KEVII/KGV opts, 1945 opts on NZ Arms 5/- blk of 4 (cat £60) & £1 pink (£190) G-FU & other pre-dec Pics (190) inc to 5/- dec Pics (160) mixed MUH/CTO, plus 60 M/sheets. Priced retail $1050. French Caledonia late 1800s-1970s dealer priced stock (800, retail $850) inc 1900 50c brown, red under-print (SG 59, cat £220), 1920s Pics to 5 Fr & 1970s good range of 1940s-80s Pics & Commems. Kiribati 1980s collection (550) in 25 hagners with 100 Pic sets inc to $5 & Specimen opt sets 910), plus 10 M/sheets, marked retail well over $300. World/pacific Area accumulation in 5 s/books, a 6th book with interesting array of Cigar Bands (100) featuring various types of European Fungi or Toadstools. USA State of Ohio Pre-Paid Sales Tax Revenue accumulation (75) with good variety & to 30c. Large carton. (Few 1000)
$300
$400
484
Deceased Estate Two, Part 20: The final carton lot with Canada 1987-92 FDC collection with 212 diff with Pic sets & singles in thick album. USA 1920s-80s Airmails & 1940s-60s Commem collection in another large album. Paquebot covers 1934-36 single correspondence (13) to Australia mostly franked GB KGV 1½d brown with a variety of cancels inc Aden, Bombay, Fremantle, Marseilles & Port-Taufid. Fiji 1960s-90s decimal dealer stock (retail $400+) with 260 Pic/Commem sets inc 1969 Defs to $2 (2 sets), 1971 Birds/Flowers to $2 (6 sets), 1979 Architecture to $5 blks of 4 & many useful thematics inc Aircraft, Butterflies, British Royalty, Fish, Ships, Sport & WWF mostly MUH with G-FU/CTO sighted Ireland 1922-90 collection (380) inc 1922 opts (25) to 1/-, 1940s St Andrew to 10/- blue, 1950s-60s Commem sets & decimal Pics mostly G-FU, retail $250. World accumulation (100s) in 3 medium s/books with Asia, Europe inc strong Germany & Italy, plus misc British Commonwealth. B&W binder with 25 hagners with Spain 1930s unissued 30c Seville Airmail in large blks inc double print (150) in comp sheets, Sand Dunes 1960s Pics in quantity, Central Lithuania 1921 Cathedrals imperf 1M-20M sets (40 ex 6m) in large multiples, SG 34/41 cat £340. GB 1968 Castle 2/6 comp sheet of 40 MUH & the ever present NSW 1960s Soft Drink Bottle Labels (30, retail $60). Viewing recommended (as well as the other 19 cartons from this vendor) with wide range of Pacific & World stamps on offer. (1000s)
$250
$350
485
Denmark: 1851-1940s Ex dealer's stock from 1851 4rbs (5), 1854 dotted cnrs 4s (6) & 16s, 1858 4s (5, plus pr), 1863 4s (4) & 16s roulette, 1864 2s-16s (plus 2s & 3s UN), 1870 2s, 48s perf 12½, 1870-75 perf 13½ 2s-16s inc shades, 1875 perf 14x13½ M & U range to 100o, plus set inv frame, 1875 12o variety 'missing branch', 1898-03 perf 12½ M & U to 100o, plus inv frame, 1892-02 M & U, 1904 opts M/U, 1905-06 M/U to 100o, 1905 to 20o M/U, 1907-12 full set M & U, 1912 35o opts M (2 U) & 80o M (2), 1912 5K, 1913-30 M/U range to 5K, 1918 27o opts, 1920-21 Castle to 40o M/U, 1921-22 opts M/U, 1924 to 20o singles & prs U, 1925 Air to 50o (50o U), 7o opts, 1929 Commem to 25o M & U, 1930 set M/U. Many others to 1950, Official & Newspapers, Postage Dues from1871-1953 (good range M/U). Few flts in earlies. Generally F-VF M/MUH/U, plus covers & cards (13), Danish West Indies (50) inc 3c rose imperf, Numerals, Kings etc (cat €320) & Faroes 1978 Views 100o-150o & 1980 Flowers set in sheets of 20 ea value. Total old Mi STC €10,500+ = A$17,000+. (2200)
$800
$1200
486
Denmark: Collection 1858-1986 in Lighthouse hingeless album, plus pgs. 1864-70 Crown 4s & 16s (SG cat £190). 1875-93 Crown & Posthorn set to 100o, plus perfs. 1907 Newspaper set to 10k. 1912 GPO 5K (£190). 1907-12 King to 100o. 1913-28 King to 5Kr. 1924 300th Anniv set. 1927 Ship set to 40o. 1929 Charity set. 1930 King 60th Birthday set. 1934 Airmail set to 50o. 1938-80 largely comp. Most F-VF M/U, with 90%+ being U. SG cat £4000+ = A$7200+. (1750).
$400
$700
487
Dominica 1874-90 QV collection. 1874 set 1d, 6d & 1/- wmk Crown CC, perf 12½. 1877-79 ½d to 1/- wmk Crown CC, perf 14. 1882-83 Bisect ½ on 1d both small & large type, plus vert 'Half penny' opt. 1883-86 ½d, 1d & 2½, wmk Crown CA. 1886 Surch ½d on 6d & 1d on 1/-. 1886-90 set to 1/- M. All diff. Most G-VF M/UN/U. SG cat £908. (23). (P)
$250
$350
488
Double carton lot with 6 vol 1981 Royal Wedding & Diana 21st Birthday collection with sets, gutter blks (new issue cost $500 & still hard to find) & FDC. 1984 AUSIPEX collection in Official album inc limited edition 'Commemorative Album Souvenir Sheet' opt & extra FDC. Aust Post 2000 Olympic Games prestige album. Germany 2006 FIFA collection in custom album. PNG collection to 1998 in 2 Seven Seas hingeless albums (retail $ 350) inc 1952 Defs to £1 Fisherman, 1963 Pics to £1 QEII, 1964 Birds, 1966 Butterflies & most other decimals Pic/Commem sets & M/sheets with most sets VF MUH. GB FDC collection 1975-83 in album & shoebox, plus 1983 Aust Post America's Cup gift box. 2 medium/large cartons.
$425
$600
489
Eclectic range in 7 albums/binders inc WWF series in 3 binders, also old-time ETA album well-filled with useful of China, Japan & Europe, plus Aust G/FU in 3 small s/books inc some Aust States. Some mixed condition but many F-VF. (2000+)
$100
$150
490
Ecuador: 1865-1901 Classic collection. 1865-72 Arms to 4R plus shades. 1872 Arms set to 1p. 1881 Arms to 50c plus 1883 10c on 50c. 1887 Arms set to 80c. 1892 President to 5s plus 1893 5c surch to 5s. 1894 President to 5s & 1895 to 5s. 1896 Arms to 5s. 1896 Surch Official selection. 1896 Party Success set to 1s. 1896 Surch set. 1897 '1897-98' selection 1897 Arms opt Liberal Party set. 1897 Arms to 5s. 1899-1901 Portraits to 5s inc New Colours Officials. 1887 Arms to 50c. 1887 Arms to 80c. 1892 President set to 1s. 1894 & 95 Presidents sets to 1s. 1844 Postal Fiscal opt set. 1896 Arms opt set to 5s. 1897 '1897-98' opt selection 1898 opt Fiscal to 20c on 50c. 1899 Portrait set to 50c. 1896 Postage Dues to 100c. 1890s Official seal. All diff inc shades. Most F-VF M/U. SG cat £1400+=A$2500+. (189). (P)
$350
$500
491
Egypt: 1866-1938 Collection on pages. 1866 Arabic opt 1st Issue to 10Pi. 1867 Sphinx & Pyramid to 5Pi. 1879-84 Sphinx & Pyramid to 5Pi. 1884-86 Postage Dues to 5Pi & 1888 set to 5Pi. 1914-22 Pictorials to 200m. 1922 Crown opt to 200m. 1923-24 King to £1, plus service opt set to 50m. 1925 Geographical set. 1933 Air set to 20m. 1913 OHHS opt Sphinx & Pyramid 5m, error opt inverted. Almost all diff. Most F-VF M/U. SG cat £2500+ = A4550+. (155)
$500
$800
492
Egypt: 1866-1909 Mint Classic collection 1866 Arabic opt 5pa, 2pi & 10pi 1867-71 Sphinx & Pyramid to 1pi, 1872-75 Sphinx & Pyramid, to 5pi. 1879-1902 Sphinx & Pyramid to 2pi. 1888-1909 Sphinx & Pyramid to 10pi. 1884 Postage Due 5pi with wmk & 1886-87 1pi & 2pi no wmk. 1888 Postage Due 1pi, 2pi & 5pi. All diff. Mostly G-VF M/UN. SG cat £1750+ = A$3150+ (30). (P)
$300
$500
493
Egypt: 1866-1909 Used collection. 1866 Arabic opt 1st issue to 5pi. 1867-71 Sphinx & Pyramid set to 5pi. 1867-71 Sphinx & Pyramid set to 5pi. 1872-75 Sphinx & Pyramid to 5pi, plus 10pa shade. 1878 Surch set 5pa & 10p. 1879-1902 Sphinx & Pyramid to 5pi. 1884 20pa on 5pi. 1888-1909 Sphinx & Pyramid set to 10pi. 1884-87 Postage Due to 2pi. 1888 Postage Due to 1pi. 1889-1907 Postage Due set to 2pi, plus 1898-1907 3m on 2pi. All diff, plus shades. Mostly G-VFU. SG cat £870+. (60).
$200
$300
494
Egypt: 1867-1945 Collector's duplicates in s/book inc 1867 1st Sphinx & Pyramid (25), 1872 issue (55), 1879-90s large quantities, 1914 Pictorials 5-20+ of most values, 1921 mult wmk 5-10+ each, various Official opts, 1922 Crown opts, 1923 King to £1 5+ sets, almost all Commem sets up to 10+, 1926 Birthday (3), 1927 Kings inc 500m (M & 2 U, SG cat £110) & £1 (£100), 1932 50m/50Pi (40+ U), 1933 Airs up to 20+ some values, 1939-46 Kings U inc 50Pi (40+) & £1 (50+) etc. F-VF M/U. SG cat £3000+ = A$5300. (3000)
$250
$400
495
Egypt: 1867-1957 Accumulation in s/book inc 1867 Sphinx & Pyramid (10) to 2Pi, 1872-75 (27), then skips to 1923 £1 (20), 1925 Congress sets M & U, 1926 King's Birthday (7M/2U, SG cat £188), 1933 Trains set U, Air Congress set M (£90), to 1950s with many MUH blks of 4, 1952 opts postage set to £1 (£95), plus 9 more sets to 200m (£350), Air sets (8, £240), Official set, Dues (4 sets) then 1953 bar opts again 10 of most values & more to 1957, plus 1948 opt Palestine postage & Air sets & Express (2 ea MUH, £260+) & postage Dues (28 sets MUH, £380). Total cat £2000+.
$325
$500
496
Egypt c1880s-1900 Postage Seals Collection of circular types. Blue inc Benha, Dekernes, Kena & Sedfa. Black type inc Allessandria, Benisueff, Samanud. Brown-Cavalla, Green, Volvo. Then selection of Vermilion with a variet of Towns from Aba-el-Wackf to Wadi-Halfa. All diff. Mostly F-VF M/U. (53).
$200
$300
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497
Estonia: 1918-40 Specialised Collection/accumulation with 1918 in 15k perf M (3, SG cat £750), comp range to 1923 both M & U, 1923 Air opts inc 5Mk (6 M), 15mk (4 M, 1 U), 10Mk imperf (3 M, 1 U), 10Mk perf (M expertised Sanabria, 2 U), 20Mk imperf (4 M, 2 U), 20Mk perf (3 M inc exp Sanabria), 45Mk 1st print M, 2nd print (M, 2 U) - total air opts £7000+, some doubtful, then comp to 1940 (ex 1930 surch), inc 1926 Red Cross surch set in blks of 4 with vertical pr imperf between (£130) & all 4 M/Sheets. Mostly both M & U, some duplication of 5-10. Also German Occup Ostland opt set & Pernau opt set. VF M/MUH/U. SG cat £9500 = A$17,000. Valuable lot. (600+, 5 M/S) (P)
$800
$1500
498
Europe collection inc Liechtenstein sheetlets 1962-86 on hagners mostly with FD Commem cancels (117) inc Europa issues & others (cat €1470). Germany inc West Germany 1967-74 sets on cards with FD Commem pmks (€750). Also ETB (FD cards) collection 1974-77 of West Germany & Berlin (€215). VF. Total cat €2400 = A$3900. (117 sheetlets, 244 cards, 150 ETB)
$200
$300
499
Europa: Collection 1956-97 in Lighthouse album & s/book. Early issues inc 1956 Belgium, Luxembourg & Netherlands. 1957 Luxembourg set U. 1960 Liechtenstein MUH. Collection then appears almost comp to 1979. Useful 1980s issues. F-VF M/MUH/U. SG cat £2000+ = A$3600+. (1250)
$250
$400
500
Extensive collection mid 1800s-1940 approx. Scott World album with scope for expansion inc Br Bechuanaland QV to KGV, Br Guiana 1860s on inc 1862-65 8c pink M, Ceylon QV range, Fr Colonies inc PO in China, Indochina. British Levant 1885 to 1930 M/MLH, Br Morocco 1898-1940, India QV to KGVI inc 1866 4a blue-green M, Czechoslovakia 1918-30 inc 1922 Air opts M, Jamaica to KGV inc 1860 3d green UN, Malaya Straits QV to KGV M/MLH, Kelantan 1937 Sultan 6c, $1 M/MLH, St Helena QV to KEVII, USA 1851-1940 mostly G/FU inc 1870 to 10c with shades & extras, 1902 to 15c, 1904 St Louis inc 10c UN. Also some Sth & Central America & others. Some mixed condition mostly F to VF, cat £4150 = A$7500. (2000+)
$400
$600
501
Extensive range in 11 s/books. Canada QV to post 2000 largely cheaper issues but arranged as a dealer stock with many extras, mostly used but some later issues not cancelled, plus a quantity of retired circuit sheets. Also Malta QV to 2000 similar G/FU. Papua New Guinea 1952 to post 2000. Mostly G/F U/MLH/MUH. (5000)
$150
$250
502
Extensive collection Part I: A-M on ca 470 hagners inc Cyprus KGVI to 1980s, Fiji 1912-80s inc QEII Def sets MUH, French Colonies inc Fr Indian Settlements, French Sudan Gabon, Martinique, Madagascar with selections of Peace & Commerce types & later Pics cat £50+, Monaco 1950s to 2005 inc 1956 Rally MLH, Malta 1938 & 1947 Defs MLH, Hungary inc Hungarian Occupation issues inc Banat Bacska 1919 Harvester opt 10F red, 25F grey-brown, 1919 opts to 10K mostly M/MLH, Debrecen issues selection cat ca £500, Germany post war selection. Ireland largely modern G/FU range & others. Mostly F-VF. Replacement cost of hagners alone would be $800, M/MUH/U. Most diff. (ca 5000)
$350
$500
503
Extensive collection - Part II: Mostly N-Z on ca 700 hagners inc Canada mostly KGV/KGVI era, Cape of Good Hope to Edwardian era China, Touva 1930s Pics both perf & imperf. New Caledonia 1959 to mid 1970s inc 1966 Birds to 39F in prs, 1968 Sea Shells 37F, 39F in prs MUH & others cat £400+, Rhodesia 1890s-60s mostly G/FU cat £110, Seychelles 1990-2003 inc 1993 Flora & Fauna to 50R, 2003 marine Life to 50R, 2003 Surcharges MUH cat £175, Trinidad C19th to post 2000, Zanzibar inc 1936 Dues perf SPECIMEN M (mixed condition). Various others inc Pacific Is, African Pics & Europe late 1800s onwards. Mostly diff, vast quantity to sort through. Hagners alone would be $1100+. (8000+)
$550
$750
504
Falkland Islands late 1990s-early 2000s MUH collection with 50 Pic/Commem sets inc Plate Number blks of 4 or prs & to £3 or £5 & 6 M/sheets. Falkland is Dependencies sets (10) inc 1946 Map (thin lines) set of 9 MLH (vat £100) & 1954 Pics set to £1 VFM (£225), plus late 1990s-early 2000s South Georgia Pic/Commem sets MUH (36) & M/sheets (12). Good Thematics throughout inc WWF, Birds, Penguins, Royalty, Ships & Aircraft. Nearly all MUH, high Face val/cat. (Approx 100 sets & 18 M/sheets) (100s)
$250
$350
505
Fiji: 1870-98 QV Collection. 1871 CR Monogram set. 1872 Surch 2c on 1d & 6c on 3d. 1874 VR Surch 2c on 1d & 6c on 3d. 1875 VR surch 2d on 6c on 3d. 1876-77 VR opt range to 6d. 1878-99 VR monogram to 6d, plus perfs & shades. 1881-99 QV 1/- & 5/-. 1891-93 surch set. 1891-98 VR monogram & canoe to 5d, plus shades c1890s Government Frank. All diff inc M&U & shades. Mostly G-VF M/U. SG cat £3100+ = A$5500+ (42). (P)
$700
$1000
506
Fiji: 1870-1960s Collection/accumulation on hagners with 1870 Fiji Times 3d & 6d reproductions, 1872 surch set U (SG cat £225), 1876 VR Monogram opts (12), 1878-99 VR wide range of perfs & shades (92) inc imperfs (4 U). 1882 QV 1/- (11) & 5/- (3, inc imperf), 1891-8 small Pictorials (260) with wide range of shades & perfs inc 1d black perf 11 x 113/4 FU (£1500). 1903-12 KEVII (69, £590) inc 5/- M, £1 grey 'R' opt & £1 purple U (flts), KGV (125, £700) to 5/-, KGVI Pictorials (125) inc sets to £1 M & to £1 U (ex blue canes) & QEII range inc 1954 & 1959 sets to £1 M/U. (KGVI & QEII cat £1000). Overall F-VF M/MUH/UN/U. Total cat £10,000 = A$18,000, plus the 1870 Fiji Times not counted. Valuable lot. (900) (P)
$1000
$1500
507
Fiji: 1871-2012 Collection on hagners in 2 thick slipcase binders & a s/book, inc 1871 monogram set, plus Surch (5, SG cat £365), 1876 VR opts (15, £766), 1878-99 extensive VR (53, £1430), 1881-99 QV 1/- (10, £260) & 5/- (3, £134), 1891-3 Surch (3, £180), 1891-98 extensive range (66, £1000), KEVII (35) to 1/-, KGV (75) to 5/-, KGVI Pic set M (£275) & U to 5/-. Then appears comp inc M/Sheets to 2000, many both M & U to 1995 then ranges from 2001, 2006 Surch birds (18), plus some opt variety strips & blks (another 56 stamps). VF M/MUH/U. SG cat £7000+ = A$13,000. Valuable collection with the modern MUH issues not seen often. (1600+) (P)
$1100
$1700
508
Fiji: 1878-1980 Collection in s/book with 1878 VR Cyphers 1d, 4d (2) & 6d (SG cat £77). 1912 KGV to 1/- M & U (£55). KGVI Pic set to 5/- inc 2d Die II, 5d Blue Canes & 6d Die I, plus £1 Bugler (£100). 1969 Pics to $2 QEII M & U, 1971 Flowers to $2 MUH (4 sets) & good variety of Pics & Commems, sets. Some tropicalisation throughout, mixed M/MUH/U. (800)
$80
$120
509
Fiji 1910-16 collection on old pages with R (Revenue) opts on KEVII 1/- black/green (10, Bft cat £150), 5/- green & red (11, £165) & 5/- green & black (2, £30), opts on KGV with £1 purple & black (14, £700), 1/- black/green (16, £240) inc UN blk of 4, & 5/- green & red (9, £135). Mostly F-VF F/C. Total Bft cat £1420 = A$2700. Then KEVII 1d (30). Postally U & 1911 KGV (320) to 1/- U, unchecked for scarcer cds. (400+) (P)
$150
$250
510
Fiji: 1912-2000 Collection in 37 hagners with KGV (62) to 5/- M/U. 1948 KGVI SW 5/-. Comprehensive QEII inc 1954/59 QEII Defs (25) to £1 Bugler or £1 Arms. 1962 Pics (7) to 5/- & 1968 QEII to £1. Odd M/MUH, mostly G-FU. Then mostly fresh MUH mid 1960s-2000 inc 1971 Birds to $2, 1979 Architecture to $5, numerous Commem sets, plus 27 M/Sheets. (720)
$100
$150
511
Final 1890s-1980 Pacific Collection on 100 hagners inc early Japan (150) some doubtful inc 1871-72 sets imperf & perf (£3150), 1872 (17, £750), 1876 (40) etc to 1920s, some Korea. Then AAT, Christmas Is & Cocos Is extensive ranges to late 1980s & similar for New Hebrides, Norfolk Island & Nauru (total £400), plus PNG (2100, £650), again extensive range to late 1980s inc lots of blks, 1952 set to £1 m, long Def sets to $1, $2, K3 & K5 etc. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £1000 plus £4000 for early Japan. (3200)
$200
$400
512
Finland: 1858-97 Classic collection. 1858 Oval Arms 5k. 1860 Arms Serpentine roulette 5k & 10k. 1866-71 Arms Serpentine roulette to 1Mk inc shades. 1875-84 Arms to 32p, perf 11 & to 1Mk, perf 12½. 1885 New Colours to 1Mk. 1889-95 Arms to 10M, plus shades. 1891-97 Russian Arms to 7R. All diff inc shades. Most G-VF U, 3M, some mixed. SG cat £9400+=A$17,000+. (59). (P)
$800
$1500
513
Finland: 1866-2000s Collections on album pgs in binder. 1875 Arms to 32p, plus perfs. 1885-89 Arms, New design to 1Mk. 1891 Russian Arms to 14K. 1917 Arms to 5Mk. Karelia 1941 opt ITA KARJALA to 5Mk. Good coverage of Red Cross issues on s/cards inc 1930 st to 2Mk + 20p used. Also 1931 75th Stamp Anniv set U. most F-VF M/U. SG cat £3100+ = A$5500+. (1500).
$300
$500
514
Finland: 1867-1900 Local & Steamship Post collection. Skargards Trafin Aktiebolg 1873-86 Numeral 10p & 25p, imperf plus 10p, 25p & 50p, Serpentine roulette. 1886 New design 10p. Thyra Steamship Co 1884 Numeral 10p & 25p. Wanajavesi Angbatsbolag (Lake Steamer) 1867 Oval Steamship 10p & 20p (the 20p with M Williams photo-cert). Helsingfars Local post range inc 10p oval 'Stadtpost' in blue & brown plus green & red, serpentine roulette, c1897 10p gold & blue, numeral design, c1880s Crown & Numeral 10p red & green. C1890s 10p brown. C1870s 10p green & red numeral design, both perf & rouletted. Tammerfors c1880 shield design 12p in blue & green plus green & red, imperf. Almost all diff inc shades Mostly G-VF M/UN/U. Interesting lot with couple rare items. (23). (P)
$300
$500
515
Fiume: 1918-24 Collection/accumulation on hagners inc 1918 Hungary opts to 10K (£860), 1919 Pictorials set (£105+) as cheapest types - unchecked for better papers etc, 1919 Student Fund set (£2000, 1919 'Posta' set, surch sets (£135), 'Valore' 1st opt set inc both 45c (£190), 2nd opts to 10 Cor, 1920 d'Annunzio set (£170), Military Post (£150), Carnaro opts to 5L comp (£460 + £165 extras), 1921 Dues opts (£50), Constitution 1922 opt set, 1923 Pic set (£180) & Express pr (£50), Annexation set, plus Arbe large opt 20c & 5c sm opt, plus Veglia small opt 55c (£475). Finally Student Fund issue with Bollo revenue opts (24) & others with Revenue opts etc (22). F-VF M/UN/U. SG cat £3700+, plus the interesting revenues. (480) (P)
$500
$1000
516
Flight & Flown Covers 1928 to 2003, strength in earlier inc Aus 1934 (11 Dec) Flight Cover Camooweal to Newcastle Waters, & 1934 (20 Dec) Flight cover Camooweal to Winton, Great Britain 1929 FFC Croydon to Karachi, 1933-1945 selection of Flown covers inc 1933 to Kenya 1934 (NSW) to Australia, to 1934 to India 1936 to Switzerland, 1936 to Sthn Rhodesia showing rates, frankings & other markings, Jamaica 1936 to England & others. USA selection inc 1928 Wright Bros Flight 25th Anniv Commem covers for Kitty Hawk (forwarded to Tooraweenah NSW!) & Chicago few others. Also latter Day commem covers 2003 Amy Johnson etc. Largely VF. (27).
$120
$160
517
France collection ca 1981-2000 in Davo illustrated album. 1961-92 Comp MUH, 1993-2000 largely G/FU with some gaps. An attractive assembly with excellent range of Thematic related sets covering Art, Flora, Fauna, Aviation related inc 1984 Airmail set MUH. Also a solid range of M/sheets for various Exhibition Anniversaries etc. Also a selection of Council of Europe, UNESCO issues. Mostly VF cat approx £2000 = A$3700. (810 + 12 M/S)
$350
$450
518
France: 1849-1927 Collection inc 1849-52 Ceres imperfs to 1Fr. 1852-53 President 25c. 1853-61 Emperor imperfs to 80c. 1870 Ceres imperf to 10c. 1876-1900 P&C to 5Fr inc 3c yellow M, plus 1c, 4c & 5c numbered gutter prs. 1900-25 Blanc, Mouchon & Merson to 5Fr. 1926-27 War Orphans to 5Fr+1Fr. 1922 War Orphans surch to 5Fr+1Fr. 1918 Red Cross 15c+5c M&U. 1923 Congress opt 1Fr M (SG cat £650). Mostly G-VF M/U, mixed condition in earlies as usual. SG cat £8800+ = A$15,000+. (159). (P)
$800
$1500
519
France: 1849-1945 priced ex dealer's stock on hagners in binders inc 1849 Ceres 20c, 25c & 40c (2 ea), 1853 Napoleon (64) inc 40c (11) & 80c (3) 1862 Napoleon (65) inc 80c (4), 1863 (64) inc 4c (5), 30c (8), & 80c (6), 1869 5Fr (4), 1870 Ceres imperfs (11), 1871 1c-5c (32), 10c-80c (95) inc 80c (9), 1876 P&C type I (54) inc 2c, 4c & 25c, type II (110) inc 5c, 30c, 75c & 1Fr M, New colours (300+) inc 3c ochre (4), 25c black on red (10), 35c (7), 75c (6), 2Fr & 5Fr (5). Then Blanc/Merson inc 40c, 45c (2), 50c (2), 1Fr, 2Fr orange, 5Fr & 10Fr all M & to 20Fr U, pages of Sowers, M/U pickings inc 1936 Banknote Airmail 50Fr perfin etc to 1945. Earlies usual variable condition. Mostly G-VF M/U. Old Mi STC €16,000+ = A$26,000+ with new catalogue higher. (2000). (P)
$1200
$1800
520
France: 1900s-1970s Dealer's stock in 5 s/books inc 1922 Local Air show blks in Bourages 50c, 1Fr & La Boule 25c & 25c on 5Fr. 1948 Relief Fund set to 20Fr. 1949-50 Air 1000Fr (SG cat £225). 1949 Stamp Centenary strip. 1949 Relief Fund set to 25Fr, 1950 set to 20Fr (£110), 1951 set to 30Fr. 1952 set to 30Fr & 1953 set to 30Fr. 1953 Sport set to 75Fr (£100). Good coverage of 1950s-60s commems. Mostly F-VF M/MUH/U, most 1950s-70s stock is MUH. SG cat £5300+ = A$9500+. (1800).
$400
$800
521
France: Revenues collection 1860-1960s on pgs inc Bills of Exchange. 1860 Embossed Eagle 20c & 3Fr. 1864 Napoleon to 10Fr. 1874 Napoleon removed to 3Fr. 1874-80 Arms imperf to 28Fr50 imperf & 1881 to 8Fr perf. 1892-1920 Liberty to 15Fr. 1936 Foreign Affairs 50Fr & 10Fr. Useful Affiches 1872-91. Connaisements 1883 Liberty to 2Fr. Copies 1871 Numeral to 10Fr & 1880 Liberty to 1Fr. Dimensions 1862 Eagle 50c inc printings, 1864-70 Eagle to 3Fr. 1872-75 Numeral to 2Fr. Internal Revenue 1925-60 Liberty to 240Fr. Also noted Quittances, Pharmaceutical, Sales, Municipal & Income tax ranges. Interesting range of document cut-outs inc issues of the 17th & 18th century. Mostly G-VF M/U. Yv cat €2100+ = A$3500+. Interesting collection of seldom seen material.
$500
$800
522
France: Valuable selection 1917-34 on hagners G-FU/M/MLH. Noted 1917 50c + 50c War Orphans GU, 1925 10Fr Merson M, 1922 Air opts pr M/MLH, plus 2Fr Air FU, 1927, 1928, 1929 & 1930 Sinking Fund sets M/MLH, 1927 & 1928 sets G/FU, 1928 1Fr50c & 1930 1Fr50 Sinking Fund singles M/MLH, 1929-31 Pics inc 3Fr, 5Fr both type 1 M/MLH, 20Fr perf 13½ FU & others. Condition of a few a bit mixed mostly F-VF. SG cat £2750 = A$5000+ (103)
$250
$400
523
French Colonies: 1860s-1960s collection in as new 64pg Lighthouse s/book - mostly pre-1945 with General Issues (45, SG cat £500), Alexandria (41, £265), Algeria, Cameroon (110, £330), Dahomey (70, £280) inc 1906 Dues set M (£120). Guinea (70, £190), French Morocco (£450) POs in China (£1500) inc Indochina POs 1902 opt 40c, 50c & 1Fr (£315), French POs 1903 Postage Due opts inc 10c SG D55A (£250), large opt P&C 15c & 30c D60-61A (£300), opt Mouchon 15c (£85), Fr Somalia, Sudan, Guadeloupe, Indochina & more POs (£850), Ivory Coast (£345), Madagascar (£640) inc 1902 surch inv (3, £270), Martinique (£100), Reunion (180) inc France Libre opts (43), Rouad Is 1916 set of 13, St Pierre, Senegal, Togo Tunisia etc. Almost all F-VF M/U. All diff. SG cat £10,000+ = A$18,000. Excellent starter collection for this interesting field. (2200+).
$1500
$2500
524
French Colonies: 1870s-1950s Mint/MUN ranges on s/cards in box with big quantity to sort, inc Morocco 1914 Protectorate opt Blanc, Merson & Mouchon to 50c. Middle Congo 1933 Postage Due set to 3Fr. St Pierre & Miquelon 1934 Cartier opt set to 5Fr. Madagascar 1943 France Libre opt to 2Fr. New Hebrides 1953 Sailing Canoe set to 5Fr. New Caledonia 1891 10c P&C 40c imperf opt inverted. Tahiti 1893 opt Commerce 15c. 1903 opt P&C set to 40c. Djibouti 1894-1902 Pictorial to 50c. 1903 Camel & Tribesman to 1Fr Reunion 1901 surch to 1Fr. Madagascar 1894 opt P&C to 75c. 1902 Surch to 15 on 1Fr. 1896-99 Tablet to 5Fr. Fr Morocco 1891-1900 opt P&C 5c & 20c. Tanger 1928 Air opt set to 5Fr. Martinique 1903 Parcel Post opt 5Fr on 60c Postage Due (SG cat £600). Alexandria 1927-28 Mouchon 50m, 100m & 200m, Middle Congo 1930 Postage Due set to 3Fr. Reunion 1885-86 5cR opt P&C 30c imperf plus Ceres 50c. Indo China 18912-1900 Tablet to50c. Vathy 1893-1900 opt P&C to 2Fr. Guadeloupe from 1884 inc 1884 GPE 25 on 35c. 1889 Surch 3 on 20c & 25 on 20c. 1903 G&D opt to 1Fr. Cameroon. 1940 opt to 2Fr25. Also Monaco from 1885 Prince Charles 1c, 2c & 5c. 1891-1921 Prince Albert to 5Fr 1919 War Fund to 25c. 1927 Baptism set. 1937-38 opt Postage Due set to 2Fr. Mostly VF M/MUH with approximately 80% being VF fresh MUH. SG cat £14,000+ for M, MUH should be at least double so est £25,000+ for this lot. Impressive & valuable lot! (4600). (P)
$4000
$6000
525
French Colonies: 1894-1930s. Strength in POs in China inc Indochinese POs. Kwangcho 1906 opt Grasset to 1Fr. 1937-41 Pictorial to 25c. Canton 1901-04 opt Peace & Commerce to 1Fr. Hoihow 1901-04 opt P&C to 25c. 1906 opt Grasset to 25c. Pakhoi 1906 opt Grasset to 1Fr. 1908-19 opt Native Women to 50c. Chungking 1903-06 opt P&C to 1Fr. French POs in China 1884-1903 'China' opt P&C to 1Fr. 1903 Postage Due opt 5c green. Indochina 1942 Relief Fund issues inc Surch. Andorra 1931 opt France to 1F50. New Hebrides 1925 Dual Currency to 1/-, plus Postage Dues. Mostly F-VF M/U. SG cat £2500+ = A$4500+. (230).
$450
$700
526
French Colonies - Comoros: 1892-1907 Tablet collection. Anjouan 1892 to 1Fr. 1900-07 New Colours to 50c. Grande Comore 1897 to 1Fr. 1900-07 New Colours to 50c. Mayotte 1892-99 to 5Fr. 1900-07 new colours to 50c. Thus comp for all basic issues. All diff. Mostly G-VF M/U. SG cat £1900+ = A$3400+. (58). (P)
$500
$800
527
French Colonies - Guadeloupe: 1876-1901 collection inc 1876-79 typeset Postage Due 15c & 30c. 1884 GPE frame opt Peace & Commerce 20 on 30c & 25 on 35c imperf. 1884 Postage Due typeset to 50c. 1889 Guadeloupe frame opt Commerce 3c-25c. 1889 Surch in ornamental frame Commerce 5c-25c. 1891 GPE Surch set 5c on 10c & 5c on 1Fr. 1891 opt Ceres 30c imperf. 1891 Commerce opt 1c-1Fr. 1892-1901 Tablet. All diff. Mostly G-VF M/U, sl mixed. SG cat £2500+ = A$4500+. (53) (P)
$500
$800
528
French Colonies - Guiana: 1887-1904 Classics inc 1887 'Avril 1887 GUY FRANC' opt Peace & Commerce 0,05/2c & 0,20/35c, imperf, plus Ceres 0,25/30c imperf 1887 'DEC 1887 GUY FRANC' opt Ceres 5/30c imperf. 1888 'Fevrier 1888 GUY FRANCE' opt Ceres 5c30c, P&C 10/75c imperf. 1892 'GUYANE' diag opt Ceres 30c imperf, & P&C 40c, 75c & 1Fr imperf. 1892 GUYANE diag opt Commerce to 75c perf. 1892 'GUYANE DEC 92' opt Commerce 0,05/15c. 1892-1904 Tablet to 2Fr inc New Colours. All diff. Mostly G-VF M/UN/U, some mixed condition. SG cat £3200+ = A$5750+. (42). (P)
$600
$900
529
French PO Levant: 1885-1901 Classic collection. General Issues 1885 1pi on Peace & Commerce 25c, 3pi on 75c & 4pi on 1Fr. 1886-1901 1pi on 25c-20pi on 5Fr. Cavalle 1893-1900 opt Peace & Commerce to 1pi on 25c. Dedeagatz. 1893-1900 opt Peace & Commerce to 8pi on 2Fr. Port Lagos 1893 opt P&C to 4pi on 1Fr Vathy 1893-1900 opt P&C to 20pi on 5Fr. All diff inc shades. Most F-VF M/U. SG cat £1600+=A$2800+. (35). (P)
$400
$600
530
French Colonies - Madagascar: 1889-1906 Classics inc 1889 h/s Commerce 25 on 40c. 1891 h/s Commerce 5 on 25c & 05 on 40c. 1891 Typeset 5c-25c. 1895 POSTE FRANCAISE Madagascar' opt P&C to 5Fr. 1896 25c in oval on P&C 4c. 1896-1906 Tablet to 5Fr inc New colours. 1897-97 opt Postage Dues to 1Fr. All diff, couple doubtful. Most F-VF M/U, some mixed condition. SG cat £3650+ = A$6500+. (16). (P)
$400
$700
531
French Colonies - Morocco Local Posts: 1891-1900 Collection inc El Ksar-Quezzan 1896 Camel 10c. Fez-Mequinez 1897 Berber range to 1Fr, plus perfs. 1897 Postage Due 5c & 20c. Fez-Sefro 1894 10c Minaret 10c. Mazagan-Azemmour-Marrakesh. 1897 Pic 10c. Mazagan-Marrakesh 1891 Numeral 25c & 1892 10c on 25c. 1893-95 Rising Sun to 1P. 1897 View 10c. 1899 Horseman to 1P. 1899 Postage Due 40c. Mogador-Agadir 1900 Lion 5c & 10c. Mogador-Marrakesh 1892 Numeral 20c & 1895 View to 50c, plus 1898 Postman 10c. Safi-Marrakesh 1899 View 5c, plus SAFFI opt Rising Sun 10c. Tangier-Arzila 1896 Star of David 10c. Tangier-El Kasar Ship 5c & 10c. Tangier-Fez 1892 Tree to 1Fr. Tangier - Larache 1898 Tribesman 5c & 50c. Tangier-Tetuan 1896 Lion 5c. Tetuan-Chechouan 1896 Star of David & Ship to 25c. Tetuan-El Ksar 1897 Horseman 10c. Also Cherifian Post 1890s h/s hexagonal. Mostly F-VF M/U, some mixed condition. Yv cat €2400+ = A$3600+. Useful starter collection of this interesting field. (64). (P)
$450
$650
532
French Colonies-New Caledonia: 1860-1904 Classic collection. 1860 Emperor 10c black. 1876 Provisional Triangle Cachet in black. 1881-84 Surch 5 on 40c, normal & inverted, 05 on 40c, 25 on 35c, 5 on 75c rose, normal & inverted plus on carmine normal & inverted & 25c on 75c, all imperf. 1886 NCE 5c opt Commerce 1Fr, normal & inverted, double-lined letters plus 5c on 1Fr, single-lined letters. 1891 NCE in frame 10c on 40c imperf plus 10c on 40c commerce perf both normal & inverted. 1892 NCE on frame 10c on 30c, normal & inverted. 1892 New Caledonia diag opt P&C 35c, 40c & 1Fr, imperf & opt Commerce to 1Fr, perf. 1892 Tablet to 1Fr. 1892-93 NCE diag surch 5 on 20c, 5 on 75c & 10 on 1Fr in black & blue. 1899-1901 NCE opt 5 on 2c, 5 on 4c, 15 on 30c, 15 on 75c & 15 on 1Fr. 1900-04 Tablet New Colours to 50c (inc 50c in blue & red). All diff. Most G-VF M/UN/U, some mixed condition. SG cat £3700+=A$6600+. (61). (P)
$800
$1200
533
French Colonies -New Caledonia: 1893 Military Franchise stamps collection inc French Flag in correct colours, unit 13, plus with 10 Centimes unit 18. Flag in red, gold & white, 2 diff shades. Then 2 Flag design in a variety of colours, all with diff unit numbers. These stamps were prepared to allow French Forces stationed in New Caledonia free postage. They are found used with ordinary stamps on cover. All diff. Almost all F-VF M. (24). (P)
$250
$400
534
French Colonies - Nossi Be: Collection 1890-94 inc 1890 NSB 25c on 75c. 1893 'Nossi Be' opt 25c on 20c, 50c on 10c, 75c on 15c & 1Fr on 5c. 1893 'NOSSI BE' diag opt 10c, 15c & 20c. 1894 Tablet to 1Fr. 1891 Postage Due 0,35 on 4c & 0,50 on 30c with 'chiffre-taxe & 0,10 on 5c & 0,15 on 20c w/o chiffre-taxe. All diff. Most F-VF M/U/U, some mixed condition. SG cat £1750+ = A$3150. (25). (P)
$300
$500
535
French Colonies - Obock: 1892-1903 Classic Collection. 1892 Curved opt to 75c. 1892 Straight opt to 75c. 1892 Surch to 75 on 1Fr. 1892 Tablet set to 1Fr. 1894-1903 Pictorial to 5Fr. 1892 Postage Due 60c, curved opt & 5c, 40c & 60c straight opt. All diff. Mostly G-VF M/U. SG cat £3300+ = A$6000+. (51) (P)
$800
$1500
536
French Colonies - Reunion: 1852-1905 Classics inc 1852 Typeset 15c (cat £28,000 but no cert, probably a reprint). 1885-86 Eagle opt '5c R' & '25c R' on 40c. 1885-86 Emperor '5c R' on 30c, plus shade. 1885-86 Ceres '5c R' on 40c, plus shade, 1885-86 P&C 'R' opt set 5c/30c, 5c/40c, 10c/40c & 20c/30c, imperf. 1891 'Reunion' diag opt Ceres 80c, P&C 30c, 40c, 1Fr imperf. 1891 'Reunion' diag opt Commerce to 1Fr, plus 5c setenant pr right stamp opt INVERTED, 10c & 15c opt INVERTED. 1891 '02c' & '15c' surch commerce 20c. 1891 '2' opt Commerce 20c inc types. 1892-1905 Tablet to 1Fr inc New Colours. 1894 '2c' opt Commerce 20c inc types. 1889-92 Postage Dues Typeset to 30c. 1890-1903 Parcel Post 10c with blue frame. All diff inc shades & types. Most G-VF M/UN/U, some mixed condition. SG cat £4000+ = A$7200+, the 1852 Typeset not counted. (65). (P)
$700
$1000
537
French Colonies - Zanzibar: 1894-1900 inc 1894-95 Peace & Commerce opt ½a-10a. 1894 'ZANZIBAR I0 ANNAS 1Fr' opt P&C 40c. 1896-1900 'ZANZIBAR' opt P&C to 50a on 5Fr. 1897 Postage Due set to 5a on 50c. All diff. Mostly G-VF M/U, mixed condition. SG cat £1750+ = A$3100+. (29). (P)
$350
$500
538
German States & later Collection in 2 albums. States mostly G/FU inc Baden, Bavaria 1850-1919 inc 1850 to 9k, 1867 Arms to 12k, 1919 10Mk, Hannover inc 1851 1/15th, Lubeck 1859 2g brown, Thurn & Taxis selection. Oldenburg 1852 1/30th, 1g on blue, Wurttemberg 1851 inc 1851 1k on buff used on piece, 1869 Arms inc 2k orange, 1875 3pf pale blue-green & others. Also later Inflationary issues in blks MUH etc. German Colonies inc Carolines, China, Levant, mostly G/FU, plus 3 albums of Germany & world. Aust 1977 Silver Jubilee Silver Medallion in folder. Some mixed condition but many F-VF. SG cat £4000 = A$7600+. (1750+)
$275
$400
539
German States - Baden: 1851-68 collection inc 1851-58 Numeral to 9Kr, plus shades. 1860-62 Arms, solid background to 9Kr. 1862-65 Arms, blank background to 30Kr. 1862 Postage Due set to 12Kr. 1868 Arms set to 7Kr. Mostly G-VF M/U, some mixed condition. SG cat £6100+ = A$10,500+. (71). (P)
$300
$500
540
German States - Hamburg: 1859-68 Collection. 1859 Arms, imperf ½s to 9s. 1864 Arms 1¼s imperf (8 shades), plus 2½s (2 shades). 1864-65 Arms, perf ½s-9s inc 1¼s, 2½s & 3s shades. 1866 Arms rouletted 1¼s & 1½s. 1867 Arms 2½s green. 1868 Local Issue for Hamburg (½s) rouletted, plus 1869 (½s) perf. All diff inc shades. Mostly G-VF M/U, some mixed condition. SG cat £9750+ = A$17,500+. (36). (P)
$800
$1500
541
German States - Mecklenburg-Schwerin: 1856 Arms 4/4s red, 3s & 5s, imperf. 1864 Arms ¼s rouletted. 1864 Arms 4/4s & 5s, plus 1865-67 3s & 1866-67 2s, all rouletted. All diff. G-VF M/U, some mixed condition. SG cat £1550+ = A$2950.+ (8). (P)
$200
$400
542
German States - Mecklenburg-Strelitz: 1864 Arms Embossed ¼sgr, 1/3sgr, 1sch, 1sgr, 2sgr & 3sgr. G-VF M/UN/U, mixed condition. SG ex 1-11 cat £5860. (6). (P)
$300
$500
543
German States - North German Confederation: 1868-70 collection. 1868 Numeral set to 5g, Northern Districts & set to 18K, Southern Districts, all rouletted. 1869-70 Numeral to 5g, Northern Districts & 1Kr-7Kr, Southern Districts, all perf. 1869 Numeral 10g & 30g, packet stamps. 1870 Officials ¼g-2g Northern Districts & 1K-7K, Southern Districts. All diff inc shades. Most G-VG M/U. SG cat £1575+ = A$2800+. (35).
$220
$350
544
German States - Oldenburg: 1852-59 Arms set to 1/10th inc 2 1/30 types. 1859 Arms, black impression to 3sgr. 1861 Arms to 3sgr. 18612-67 Embossed to 3gr. All diff. Mostly G-VF M/UN/U, some mixed condition. SG cat £12,900+ = A$23,000+. (20). (P)
$800
$1500
545
German States - Schleswig Holstein: 1864-67 Collection. 1864 Numeral 1¼s both small & large lettering. 1864 Numeral 1¼s, rouletted. issues for Schleswig-Holstein 1865 Numeral Oval to 4s. Issues for Schleswig. 1864-65 Oval Numeral to 4s. Issues for Holstein. 1865 Oval Numerals to 4s & 1865 1½s & 2s. All diff. Mostly G-VF M/UN/U, some mixed condition. SG cat £2650+ = A$4750+. (24).
$300
$500
546
German States - Thurn & Taxis: 1852-67 Collection inc North Districts 1852-58 Numeral to 3sgr. 1859-61 Numeral imperf to 10sgr. 1862-64 New Colours & to 3sgr. 1865 Roul coloured to 3sgr. South Districts 1852-58 Numeral to 9kr. 1859-60 Numeral to 30Kr imperf. 1862-63 New Colours to 9kr. 1865 Roul to 9Kr. Also 2 covers inc North District ¼sgr & South District 1Kr. Most G-VF M/U, usual mixed condition in parts. SG cat £4600+ = A$8200+. (94 + 2 covers). (P)
$300
$500
547
Germany: 1933-45 Third Reich collection with some earlier MLH/MUH on illustrated leaves in custom binder. Inc 1933 60pf Hindenberg wmk Mesh MUH, 1933 Welfare Fund set MLH/MUH (ex 4pf), 1934 Airs M/MLH, 1934 Welfare Fund set MUH (5pf M), 1935 Saar Restoration set, 1935 Railway Cent set, 1936 Winter Relief, 1936 Olympics set, 1938 Zeppelin Centenary set, 1938 42pf Brown Ribbon, 1938 Winter Relief set, 1938 Postal Employees, 1939 70th Anniv German Derby, 1939 Brown Ribbon sets largely MUH then War Time issues, also Occupations issues inc Bohemia & Moravia 1939 opts set. Some extras & others. A few mixed condition but largely F-VF. SG cat £4000+ = A$7200, plus some stationery. (470 + 1 M/S)
$500
$1000
548
Germany: 1872-2015 Collection in 3 s/books starting with 1872-74 Eagle to 18Kr. 1899-1900 Reichspost to 2Mk. 1924-27 Castles high val set to 5Mk. Eagle Air set to 3Mk U. 1928-31 Zeppelin 1Mk & 2Mk. 1933 Wagner set to 40pf U. 1934 Air set to 3Mk. 1934 Workers set to 40pf. 1939 Danzig opt 1Mk & 2Mk U. 1945 SA & SS set. Allied Occupation inc French, British, American & Russian Zones, West Germany 1949 Parliament set, UPU 30pf, Relief Fund set. 1950 Bach set. 1951-52 Posthorn set to 90pf. 1954-60 President set to 3Mk. West Berlin 1951-52 Bell sets clapper right & left. 1949 Berlin black opt Pic set. F-VF M/U, 80%+ being U. SG cat ·£5600+ = A$10,000+. Attractive collection. (4800 + 6 M/S)
$550
$800
549
Germany: 1872-1960s on hagners inc 1872 small Eagles 'groschen' set U inc extra 5g & 'Kreutzer' to 7k U + 2k (M cat €800), 10g & 30g (2 ea UN), large eagles both currency sets (ex 2k), plus '2½' & '9' opts U (€665), 1875 2Mk shades (11 with pmk) then good range M/U to 1945 inc Hitler M/s. Also some colonies inc New Guinea to 1Mk M, Plebiscites ins Silesia, ranges of Saar (250, STC €350), Danzig (200, €250), WWI Occupations, post-WWII Allied Occupation for various zones (330), plus study of 1966 Brandenburg Gate issue inc prs, tete-beche, gutter prs & panes from booklets, plus a bundle of similar period covers & postal stationery (100+). Total STC €11,350 = A$18,500 using old cats, total now much higher. (4000) (P)
$600
$900
550
Germany: 1890-1945 Collection in Davo album with scattered early inc 1924-27 View set U (SG cat £45), 1933-41 Hindenburg & memorial sets U, 1936 Olympic set M, 1936 Winter Relief set M & 1937 set U, 1939 Postal Fund set U, opt Danzig set M (£85), 1945 SS/SA set U with nice 'Berlin 22.4.45' cds (£180). Also Airs inc 1926 50pf-3Mk M (£180), Zeppelin 1RM & 2RM U (flts, £145), 1934 set U (£110), plus M/sheets inc 1937 Hitler types (4) M/U then Officials (£250) inc 1903 Prussia & 1905 Baden sets M. Generally F-VF M/U. SG cat £1900. (400+)
$300
$500
551
Germany: 1920s-30s MUH selection inc 1934 Welfare Fund set to 40pf+35pf (SG cat £600). 1935 Railway Cent set (£150). 1935 Welfare Fund Women's Costumes set to 40pf+35pf (£225). 1924-27 Castles 3Mk & 5Mk. 1930 Berlin Exhib set. All diff. Almost all VF MUH. Mi cat €1750+, SG cat £1650 = A$3000+. (43) (P)
$350
$500
552
Germany: 1933-45 3rd Reich Collection in s/book inc 1933 Frederick set, 1933-36 Hindenburg set to 100pf. 1934 Air set to 3Mk. 1934 Explorers set. 1934 Welfare Fund set. 1935 Costumes set to 40pf. 1936 Olympics M/S set of 2. 1937 Hitler M/S perf & imperf, Munchen Riem M/S & Culture Fund M/S. 1939 Nurburgring opt set U. 1945 SA/SS set imperf. Also modern 'printers' proofs' (not counted) of Hitler M/S. Then extensive range from bklts inc setenant prs & strips such as 1934-40 Hindenburg, 1934 & 1935 Welfare sets setenant prs. 1934 Hindenburg part setenant sheet inc 1pf, 3pf & 5pf. All seem in full sets. Majority M/MUH, some U generally as extra sets, & often on pieces with special pmks. SG cat £6000+ = A$11,000+. Valuable & attractive collection. (1000 + 8 M/S). (P)
$1800
$2800
553
Germany: Kiloware. Modern to at least 2015 mostly Pics/Commems with good variety & no heavy duplication. Mostly on close clip single paper. Weight 8kg. Rarely seen in such quantity down-under.
$180
$250
554
Germany: Postal History with cover franked WWII Zara bars opt set 50c-1L25, plus Express pr, tied by 'Zara SUCC Barcagno 13 11 43' cds SG 46-8 & E57-8 cat £780 as loose stamps, plus Kotor opt 1L/30c Postcard uprated opt set of 6 tied by 'Kotop Kotor 4 x 44' cds SG 1-6 cat £900 as loose stamps. Also WWII Poland covers inc Deutsche Post Osten set on 2 covers, 1940 opt set (ex 80pf), plus extras on 8 covers (£110+), 1941 Hitler basic set of 18 on 2 covers & others. Also 1914 5pf & 10pf Red Cross Official PPC repurposed with bars opt on stamps, plus PPC (13) pre WWI, 1913 Official PPC, a 1914 Red Cross 5pf PPC, 1898 Gruss aus Berlin 5pf PPC & finally a 1912 Flight PPC of German Royal family with semi-official 10pf Flight stamp tied by Darmstadt special cds. 1st 2 covers alone cat £1680 as loose stamps! (42) (P)
$500
$800
555
Germany - Plebiscites: 1920-21 collection inc Allenstein (11), Marienwerder (6), Schleswig 1920 set M/U, Upper Silesia inc Numerals set, surch inc opt varieties, Pic set, Plebiscite opt set both M&U, plus surch, CIHS in circle opts (7, as is') & CGHS opt Officials set, plus lots of opt varieties, plus Polish Rebel green post sets perf & imperf. F-VF M/U. Mi cat €11,300. (185). (P)
$400
$800
556
Germany Occupations: 1914-18 WWI collection inc Belgium (57) inc 1916-18 set U (SG cat £250), plus Eupen & Malmedy (40) inc Malmedy set M (£250), Romania (25) etc, plus Poland local posts (27). F-VF M/U. SG cat £775, plus the Poland locals Mi €600+. (150). (P)
$300
$450
557
Germany Occupations: 1939-45 Collection in 2 s/books inc Bohemia & Moravia 1939 opt Czech Pic set to 10K. 1942 Hitler set to 50k, other B&M in quantity, Belgium 1941 Flemish Legion Historical set, plus Airmail opt set. 1944 Luftwaffe set. 1944 Langemark opt, 1941 Walloon Legion set. France 1941 Legion 100Fr M/S (genuine & very scarce). 1942 Russian Front set. Kurland 1945 opt Hitler & opt Field Post issues. Laibach 1944 opt Italy Red Cross set. Russia Occup 1941-43 opt Hitler sets for 'Ostland' & Ukraine. India 1943 Azad Hind Pictorials sets perf & imperf. Jersey 1942 Pictorial set, plus set in imperf (proof?) prs. Also selection of Postcards inc 1938 Sudetenland Occup swastika opts on cards with Map of German areas, 1941 Hindenburg 'OSTEN' opt Postcards, plus Poland Occup & Bohemia & Moravia Postcards. Most F-VF M/MUH/U, some tropicalisation in parts. SG/Mi cat £6100+ = A$11,000+, plus unlisted items & all the covers/cards. Interesting & valuable lot with the Legion issues being particulalry desirable. (2200 + 39 cards/cvrs). (P)
$1200
$2000
558
Germany-WWII Occupations: 1939-45 Collection inc Albania Refugee set (SG cat £50), Elsas & Lothringen opt sets U (£42), Kurland opt set M/U (£137), Luxemburg comp U (41, £100), Serbia 1st diag opt set of 15 U (£2250), Kotor opt Italy to 10L/20c M (£490), plus 1.50L/50c inverted wmk, plus 4 U inc varieties (£560 as normals), plus opt Yugoslav set both M & U (£120), Latvia, Pernau & Lithuania opts (£85), Slovenia Laibach 1944 square opt set U (£900), plus Express, 1944 Homeless & Relief opt to 5L - all U (£6000) & Due set M, Poland appears comp (£350), Zara opt L3.70 fake opt (£1800). F-VF M/U, doubtful pmks on the Laibach items. SG cat £13,000+ = A$23,500. (320)
$500
$1000
559
Germany - West/Unified: 1946-mid 2009 in 5 massive Kabe hingeless albums which are all VF-as new. Starts with scattered Allied Zones inc 1948 Buildings set U, plus extra perfs, then some U to 1954, comp U to 1959 inc Beethoven M/S MUH & U, then 1960 onwards both M & U to 2009. 1984-93 missing some sets, 1994-98 no stamps, 1999-2009 some extra MUH in place for U. Most Used CTO. Mi cat €8000 with FV of 1350DM + €850, plus Berlin collection in KABE album 1961-87 about 70% MUH/30% U to 1982, then mostly 2 of all MUH. Mi cat another €1300 & FV another 300DM+. Total €10,000+ = A$16,300+, FV = A$2300. Replacement cost of the as new albums probably $2000+. Lovely collection well worth expansion. (600+)
$1500
$2500
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560
Germany - West: 1949-90s collection in 5 big s/books inc 1949 Parliament set M&U 1940 Stamp Centenary set M&U. 1949 UPU 30pf. 1949 Relief Fund set M&U. 1950 Bach set M&U. 1951-51 Posthorn set to 90pf. 1951 700th Anniv set M&U. 1951 Stamp Exhib set M&U. 1951 Relief Fund set M&U. 1952 Relief Fund set M&U. 1953 Relief Fund set. 1954-60 President set to 3Mk, plus bklt panes. Then good coverage to 1990 inc M/S & bklts. Also 1990s Unified issues. Most G-VF M/MUH/U, some tropicalisation in parts. SG cat £13,000+ = A$23,000+. (9000, 70 M/S).
$600
$1000
561
Germany - West/Unified: 1952-99 Collection -a bit patchy early, then 99% comp from 1954 U with odd MUH set in place of U & all M/S, plus from 1995-99 lots of extra MUH & a small album 1972-74 MUH, inc some Berlin & 1980s U sorted into envelopes. VF MUH/M/U. Mi cat €3400 = A$5500+ inc about 400DM FV of MUH. (2300)
$275
$400
562
Germany - West: 1960s-90s collection/accumulation on 70 as new hagners inc long Def sets of 1961, 1964, 1970, 1975, 1977 & 1987 (SG cat £230) -odd value missing, plus masses of commems with good thematics. Almost all VF M/MUH, with some FU. SG est cat £1500+. High FV & original cost. (1750).
$120
$200
563
Germany - West & unified 1973-99 collection in 2 stockbooks. Not in exact order so hard to assess, but appears could be near comp inc long Def sets lots of M/Sheets, some sheetlets -noted 1996 Landscapes 'Kleinbogen' CTO set cat €45 & could be other betters hidden as there is lots of overlap with many out of sight. Some light duplication throughout inc Framas. VF MUH to 1994, then most both MUH & CTO. Est Mi cat €2000+. FV est DM3500 = A$2780. (2100).
$375
$500
564
Germany - West Berlin: 1948-90 Extensive collection MLH/MUH largely on illustrated leaves in 4 binders inc 1948 'Berlin' black opts to 5Mk MLH/MUH, 1949 UPU set MUH, 1949 Goethe part set MUH, 1949 Relief Fund M/S MLH, 1949 Buildings to 5Mk M/MLH, 1951 Bell to right set MUH, other earlies, then an extensive range through to 1990 MUH with extras of later issues. Mostly F-VF, cat £5500 = A$10,000. (1450, 14 M/S)
$450
$750
565
Germany-Berlin: 1948-73 Collection on old pgs inc 1948 black opts to 60pf U, 1949 red opt set to 2Mk M (Mi cat €550), 1949 Buildings (3 sets U), UPU set U (€320), Goethe set U, plus 2 extra 30pf (€280), 1949 Relief Fund M & U, all others to 1967 Lubke all both MUH & U, plus 1968-73 all MUH. F-VF M/MUH/U. Mi cat €5200. SG cat £7350 = A$12,500. (700) (P)
$500
$700
566
Germany - Berlin: 1949-90 Collection in 2 Kabe hingeless albums inc 1949 Surch set & UPU set, plus most others to 1953, then comp U to 1959, then from 1960 every stamp both MUH & U to 1979, then mostly 2 MUH of all to 1990 with some U. VF fresh. Mi cat €3800+ = A$6200, FV of M alone is 750DM = A$600, not forgetting the high cost of the as new hingeless albums $400-$500. (1600)
$575
$700
567
Germany - Berlin: 1956-90 accumulation with scattered earlier, from 1961 appears 99% comp with up to 6 of many 1980s sets. Mostly U to 1980 then almost all MUH. VF MUH/U, few M. Est Mi cat €2500. FV est 1600DM = A$1270 of the MUH alone. (1300+)
$230
$350
568
Germany - East: 1949-90 Collection in 7 s/books. 1949 UPU 50pf. 1950-51 President set to 5Mk M&U. 1950 Bach set M&U. 1950 Stamp Exhib 84pf. 1950 Science Portrait set to 50pf. 1950 Exhib M/S (SG cat £200). 1951 Leipzig Fair set. 1951 Polish President set. 1951 Mao China set M&U (£475). 1951 Youth set. 1952-53 Portrait set to 84pf. 1953-55 President 1Mk & 2Mk. 1953 Marx set, plus M/S sets of 2 both perf & imperf & -the perf both M&U. 1953 5 year Plan set to 84pf, plus bklt panes. 1954 Stamp Day M/S. Then good Commems & Defs to 1990 largely comp. Most G-VF M/MUH/U, some tropicalisation. SG cat £10,000+ = A$18,000+ (10,000 + 215 M/S). (P)
$600
$1000
569
Gibraltar: 1857-1990s Dealer's Stock in thick s/book. 1865-80 QV GB 4d, plate 12, with A26 pmk. 1886 Gibraltar opt QV Bermuda ½d & 4d. 1898 QV 1/-. 1912-25 KGV to 5/-. 1931-33 KGV The Rock set. 1935 Silver Jubilee set M&U. 1938-51 KGVI Pic set to £1, plus shades & perfs. 1960-62 QEII Pic to £1. 1967-69 QEII Ship set to £1. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £1100+ = A$1900+. (650 + 3 M/S).
$130
$200
570
Gibraltar: 1886-1980s dealer's stock in 2 s/books. 1886-87 QV to 2½d. 1889 Surch to 75c. 1889-96 Spanish Currency to 5p. 1931-32 KGV the Rock set, plus perfs. 1935 Silver Jubilee set. 1938-51 KGVI to 10/-, plus perfs. 1948 Silver Wedding set. 1953-59 QEII Pic to £1 & 1960-62 to £1. 1967-69 QEII Ship set to £1. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £2300+ = A$4000+. (950).
$300
$500
571
Gibraltar 1890s-1990s Postal History inc ca1950 covers franked KGVI ½d scarce printed matter rate to London & Constitution opt 3d to UK. PPC (4) inc 1912 with 'Paquebot Toulon' pmk & 1985 to Australia with 6-line h/s apologising for slow delivery as sent by Surface mail. Then Postal stationery inc QV 1d or 10c red Postcards -3 opt SPECIMEN & 1d used to Amsterdam with Registered cachet, plus QV Registered envelopes 20c red size G & 20c/2d red extra large size 255x185mm, plus others. Fair to VF M/U. marked retail $1000. (19)
$220
$350
572
Great Britain: Collection in 4 albums & loose. Mostly QEII period to 1980s with good MUH decimal Defs, 1986 Year Album, FV £190, plus some Used inc Machins, also covers 1953-late 80s inc early QEII FDCs. Some tone but largely F-VF. (1850 + 6 M/S)
$150
$220
573
Great Britain: Extensive stock in 5 Lighthouse s/books QV to c.2005 mostly G/FU, arranged as a dealer's stock with good quantity of Decimal commems through to Millennium series & other contemporary period. Also defs to £10 (8), thick wad of retired circuit sheets. Mostly more recent GB, some earlier, similar loose in tin, plus few covers, 'Beginner' style albums, various others, mostly F-VF. (4000+)
$120
$200
574
Great Britain: 1824-70 QV Classic collection in album. 1824 Free Frank Envelope to Brighton. 1840 QV 1d black (2) & 2d blue. 1841 QV 1d red imperf UN, plus U selection. Also pmks inc blue Maltese Cross, plus Maltese Cross with all numbers 1-12, & 1844 Duplex pmk in blue. 1841 QV 2d blue (4), imperf, plus Ivory Head variety. 1854-57 QV 1d & 2d 'stars' inc shades & wmks, plus perfs. 1858-80 QV 1d red, all plates except 77 & 225, plus plate 136 wmk inverted. 1858 QV 2d plates, plus strips. 1870 QV ½d, all plates except 9. 1847-54 QV Embossed 6d & 1/-. Mostly G-VF U, some mixed but overall above average. SG cat £11,000+ = A$20,000+. (250+ 5 cvrs). (P)
$1000
$1500
575
Great Britain: 1840-2000 collections in album on various pgs. 1840 QV 1d black. 1841 QV 1d red & 2d blue, imperf. 1858-80 QV 1d red, selection of plates (near comp to 22u). 1858-69 QV 2d plate selection. 1870 QV ½d range to plate 20 inc plate 8 & 9. 1855-80 Surface printed to 1/-, plus useful plates. 1883-84 QV High to 10/-, plus £1 brown, wmk Crowns. Also QV Mint selection inc 1862 6d, small cnr letters & 1880 QV 3d plate 11 & 21, large coloured letters. Mostly G-VF M/MUH/U, mixed condition in earlies. SG cat £19,000+ = A$34,000+. (750). (P)
$1200
$2000
576
Great Britain: 1830-1965 Collection in Stanley Gibbons loose-leaf album. 1830 Pre-stamp entire. 1840 QV 1d black (2) & 2d blue, no lines. 1847-54 QV Embossed 6d 1858-80 QV 1d red selection of plates to 224. 1870 QV d [late selection. 1855-57 QV Surface Printed 4d, 6d & 1/-. 1865-80 QV to 1/- large white cnr letters. 1867-83 QV 5/- plate 1. 1880-81 QV to 1/- large coloured cnr letters. 1883-84 QV High to 10/-. 1939-48 KGVI High val set to £1. 1959 QEII Wilding 2d, error of wmk (SG ct £175). Mostly G-VF U, few M, mixed condition in earlies. SG cat £4600+ = A$8200+. (470). (P)
$400
$700
577
Great Britain: 1840-1970 collection (340) with 1840 QV 1d black near 4 margins VFU (SG 2 cat £375). 1862 QV 1/- Green Plate 1 (SG 90 cat £300). 1880 6d Grey & 5d Indigo (cat £250), 1883 3d lilac, 1887 QV to 1/- green, 1902 KEVII to 1/- bi-colour, 1920s KGV to 5/- Seahorse, KGVI to £1 brown & QEII Pic/Commem sets. Mostly G-FU total cat over £1500, plus assorted un-sorted decimals in large plastic page. Also 2013 SG 'Collect British Stamps' near new. (100s).
$180
$250
578
Great Britain: 1840-1952 accumulation inc 1840 1d black (6) inc black & red Maltese Crosses. 1841 QV 1d red & 2d blue imperf inc 1d red with blue barred pmk. 1854-57 QV Stars 1d & 2d. 1858-76 QV 2d plate selection. 1864-79 QV 1d red plate ranges. 1870 QV ½d range of plates 1860s-80s QV surface printed to 5/-. 1887-1900 QV Jubilee to 1/-. 1902-13 KEVI to 1/-. 1913-35 KGV Seahorses ranges of 2/6 & 5/-, plus 1934-35 10/- (7). Mostly G-VF U mixed in parts as usual. SG cat £9000+ = A$16,000+. (430). (P)
$600
$900
579
Great Britain: 1841 QV 1d red imperf specialist's accumulation inc many sorted info plates & letters inc a range from Plate 4 to 80, with letters A to T. Also papers from thin to thick, plus plenty shades, Ivory Heads & varying blued papers. Also a selection of pmks inc blue numeral barred pmks, Irish pmks & Scottish pmks, with both Maltese Cross & oval numeral pmks. G-VF U, usual very mixed condition with variable margins, but plenty VFU also. SG cat £21,000+ = A$37,000+. (575).
$800
$1200
581
Great Britain: 1841-1980s collection in album. 1841 QV 2d blue with lines imperf. 1855 QV Embossed 6d (2) on cover front to Australia. 1887-92 QV Jubilee to 10/-. 1902-13 KEVII to 2/6. 1912-34 KGV Seahorse to 5/- 1939-47 KGVI set to £1. 1948 Wedding set. 1951 KGVI Pic set to £1. 1955 QEII Castle set to £1. Most G-VF M/U, bit mixed in earlies as usual. SG cat £5100+ = A$9000+. (1070)
$250
$400
582
Great Britain: 1841-1970s Postmark Collection/accumulation in 2 s/books. 1841 QV 1d red, imperf range inc Maltese Cross, Town pmks in blue & oval numeral bar pmks, plus on cvr. 1854-57 QV 1d, stars range inc covers inc a good variety of pmks. 1864-79 QV 1d red plates (unsorted) with a good variety of numeral pmks. Good coverage of QV surface printed issues, to 2/-. 1911-35 KGV issues inc 1934 Seahorse to 10/-. Mostly G-VF U, mixed condition in earlies. SG cat £13,000+ = A$23,000+ (1500).
$700
$1000
584
Great Britain: 1854-1975 Collection in s/book & binder. 1854-57 QV Stars 1d & 2d inc pmks. 1855-57 QV 4d, 6d & 1/-, no cnr letters, plus shades. 1862-65 QV to 1/-. Small cnr letters. 1865-67 QV to 1/-, plus plates. 1880 QV 2½d, plate 1-16. 1880-81 QV to 1/-, large coloured letters, plus plates. 1880-83 QV to 1/-, plus 3d & 6d surch. 1880-81 set to 5d. 1867-83 QV 5/- on blued paper. 1883-84 QV green & lilacs to 1/-, plus 9d opt Govt Parcels. 1887-1900 QV Jubilee set to 1/-, plus to 5d M, range of 1887-1902 Officials inc Govt Parcel QV to 1/-. S/book of 1858-80 QV 1d red plate nos. Mostly G-VF M/U, usual rather mixed earlies. SG cat £12,500+ = A$22,000+. (750). (P)
$700
$1000
585
Great Britain: 1854-1967 Mint ranges inc 1864-79 QV 1d red, Plate 191, plus Plate 113 blk of 14. 1887-1900 QV Jubilee to 1/-. 1902-13 KEVII to 1/-, plus shades 1924-26 KGV to 6d in plate number prs or blk. 1929 UPU ½d-2½d. 1924 & 25 Exhib sets. 1913-19 KGV Seahorses 2/6, plus 1922 Irish Free State opt 2/6. Mostly G-VF M, some mixed. SG cat £2300+ = A$4100+. (118)
$375
$500
586
Great Britain: 1935-2008 Collection on hagners largely MUH inc QEII pre-dec Commem sets with some phosphors, extensive decimal sets & some booklets, pre-dec cat £180, decimal FV £320 = A$580. Largely VF MUH. (1100, 34 M/S, 12 bklts)
$250
$350
587
Great Britain: 1936-88 Collection in quality Godden loose leaf album (no Def sets) o/w comp inc 1948 Wedding & all other Commem sets. Also s/book 1967-86. Earlier VF MLH, decimals MUH. SG cat £175 for pre-dec, plus FV £150 alone of dec. (100s)
$120
$180
588
Great Britain: Collection in 4 albums 1965-93 MUH + FDCs. Fresh & clean assembly. Collection 1965-93 of Commems, some booklets & M/sheets. FV of decimal period £192. Also FDC range 1973-92 (150+ covers), plus small range of Channel; Is largely VF> (830, 2 M/S, 150 covers)
$200
$275
589
Great Britain PO Year Book collection 1986-2005 (ex 2004), some aging. FV £350 = A$630 with SG cat £1500+. (19)
$250
$350
590
Great Britain: 2008-10 Kings & Queens Ages of Lancaster-York, the Tudors, Stewarts & Stuarts UNCUT M/Sheet 'Press Sheets' of 21 M/S (Tudors 16 M/S) with uncut marginal markings, colour bars etc. VF fresh MUH. SG MS2818, 2930, 3053 & 3094(var) cat £550 as normals. FV £220 alone. (4 sheets)
$180
$275
591
Great Britain: 1870-1970 Dealer's stock in 2 s/books. 1887-1900 QV Jubilee 1/-. 1902-13 KEVII to £1, plus blks & plate nos. Big coverage of KGV. 1912-26 Defs inc wmks, plus 1939-36 Photogravure Defs. KGVI Defs to 1/- with large quantity. QEII Pre-Decimal selection of blks & control blks inc Castle High to £1. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £22,000+ = A$40,000+. (4200). (P)
$1200
$2000
592
Great Britain: Big carton lot with QEII collection on hingeless leaves & extra duplicates in s/book. Then 7 plastic bags with many 1000s of stamps inc KGVI & QEII Private Perfins. 1890s-1950s Defs inc KGVI Bundles, QEII pre-dec cancels & decimal Machins in profusion. Also 8 Folded Letters 1818-30 with Postal Markings, 150 Commercial or Philatelic Covers late 1800s-1980s inc good variety of KEVII to QEII Official Mail & 45 assorted PPC early 1900s-30s.
$180
$250
593
Great Britain - Channel Islands MUH accumulation mid 1980s-2001 ex New issue Services with approx 290 Pic/Commem set strong Thematic content with Aircraft inc WWII Fighter Planes, Birds, Boats, Maps, Marine Life, Motor Racing, QEII to £2 & £5 & other British Royalty, Ships & more from Isle of Man, Guernsey & Jersey. Only minor duplication, many sets are singletons, plus odd gutter pr or blks of 4. Estimated FV £350 = A$650. Fresh MUH. (100s)
$150
$200
594
Great Britain: Collection KGVI era to 1999 in 2 vols, plus hagners with assorted pre-dec booklets (10), 1948 KGVI SW £1 MLH, QEII pre-dec Commems, Defs & Regionals MUH blks of 4/singles. Pre-dec Postage Dues (100) to 1/- in MUH blks & multiples. Also extensive Used collection 1968-99 with Commem & Def sets, booklet panes inc NVI, M/sheet, a solid range of Machins. Largely VF, cat £1480+ = A$2700. (2680 + 4 M/S)
$120
$200
595
Great Britain: Covers/Letter Wrappers assembly to early Edwardian era 1780 local London business letter, 1822 Pre-Paid Penny Post wrapper with blue 'Durham' cds, 1840s Wrappers/Envelopes (7) franked 1d red-brown imperfs inc black (Scottish?) Maltese cross cancel. 1854 London-Southport franked 1d red-brown on blued paper perf 16 (SG 17, cat £60). 1897-1903 single correspondence (25) to West Virginia USA. 1901 Boer War Censor Cover London-Cape Town. 1901 Jersey to Edinburgh re-directed to West Ealing, plus misc odds & assorted QV/KEVII Postal Stationery (16) UN & Used. (67)
$100
$150
596
Great Britain: Postal Stationery 1870s-1940s (110) inc Postcards, Lettercards, Envelopes, Reg Envelopes, Wrappers M & U inc many PTPO types. Much of the QV toned. Also stationery cut-outs in s/book QV-QEII (360), plus pmks 1930s-50s (120) to finish. (600)
$90
$150
597
Great Britain: QV - QEII Collection (3000+) in 115 hagners inc 1880s QV 6d grey (2) & 6d/6d violet F-VFU (cat £300), sparse KEVII to 1/-, KGV to 5/-, 1937 KGVI set to £1 (cat £60), 1953-70 QEII pre-dec Commems near comp & dec Machins to £1.60 MUH & £5 U & many 100s of decimal Pics/Commems inc good variety of MUH sets. Mostly G-F/VF U, FV alone of MUH £180 = A$330, plus the 115 hagners. (3000+)
$250
$400
598
Great Britain - Railways: 1860-1970s specialised collection inc printed 1860 folded letters (2) with 'Eastern Countries Railway' or 'London & North Western Railway' imprints at LL, then Railway Station PO pmks inc on 1902-15 PPC (21), cds 1880-1925 on stamps or piece (40), & 1960s commem covers (3). Railway Parcel Stamps (43) from 10 diff companies, plus on cover (5), inc 1892. Castlethorpe-Rugby franked QV 1d & London & North Western 2d & 1932 Express cover, Parcel tags (2), plus KEVII stamps 1d-7d (19) with opt 'Coach Road Borne' 2-line cancels used by Postal Motor Vans on routes where it was cheaper to send by road. Finally Welsh 'Talyllyn Railway' covers (5) 1958-77 with Railway stamps. Extremely interesting lots. (100 stamps/pieces, 42 covers, cards or tag). (P)
$400
$700
599
Great Britain: 1818-39 Postage Free Signature Franks mostly fronts only from Members of Parliament (& others) with signature LL & over half with crowned circle FREE red pmks, many with no postal markings, a few with 2-line 'Haddington Penny Post' h/s, 'To Pay 1d Only', 'Above Weight', plus a few later covers inc 1877 printed Circular canvassing objections to the admission of women to study for Medical Degrees at London University. Also some research, 84 with identity shown inc 3rd Duke of Leinster, Bishop of Hereford, 3rd Earl of Warwick, 8th Earl of Lunderdale, 6th Earl of Arlee, Marquis of Breadalbane, 5th Earl of Essex, 1st Baron Edbury & lots more. Some duplication, plus some Irish & Scottish. (140)
$200
$300
600
Great Britain - Circular Delivery Companies: Collection 1815-68 with all towns present inc Aberdeen, Clark & Co, Dundee 1867 set ¼d & ½d (SG cat £300), Edinburgh & Leith range inc Parcel stamp (3d) (£275), Glasgow set perf & imperf, Liverpool, London perf & imperf, Metropolitan, London & districts perf set. National 3 diff colours. Also 1868 Delivery company range of issues from diff towns ¼-1d with cnr letters. Reference range of forgeries, plus setenant strips & blks. All diff inc multiples. Mostly F-VF UN/M, few flts. SG cat of originals £1950+ = A$3600+, plus forgeries not counted. Useful collection of these classic period issues. (235).
$500
$700
601
Greece: 1861-1960s Collection on hagners inc 1st Hermes imperfs (63, simplified SG cat £950+), to 80L inc blue papers of 10L (4), 40L mauve (5), bistre (2), 60L (2), white paper 80L (2). 2nd Hermes imperf (11) & perf (8), 1896 Olympics to 1D U, plus 5D M (flts, £550), also surch 1D/5D U (£225), 1901 Defs to 5D M/U, 1906 Olympics to 2D U, plus 3D & 5D M (£400+), Postage Dues to 5D M/U inc opts, 1913 New Territories M/U to 3D, 1916 Monogram opt set U (£50), 1917 Iris to 10D M/U (£50), 1922 Revolution opts (58) inc Territories 2D M (£120), Iris set M (£65) opt Crete (40) inc Dues (18), 1927 Def set U, nothing 1927-34, then good range to late 1960s. Also Travelling Rural Postmen pmk study on pages 1909-80s (110) & 3 covers, plus Postal Stationery (9). F-VF MUH/M/U. SG cat £3350 = A$6000, plus the pmks, covers etc. (1200, plus 12 covers etc) (P)
$500
$800
602
Greece & Turkish/Balkan War era 1859-1920 collection inc some covers 1905-08 from Turkish Salonika, then Epirus inc Skull & Crossbones set U & on cover (SG cat £1100+), 1914 Soldier set U & on cover, Eagle set M&U, Greek Occup opts (£160+) unissued/phantom types (50), Turkish Army Thessaly set, then Thrace inc Dedeagatz, West Thrace (7 diff £180), Allied Occup (20), Greek Occup opts (50, £180+). Then Ikaria, Mytilene, Lemnos, Samos inc 1st set on reg cover - total £700. Also Crete (£700+) inc British & Russian POs Also Greek Occup of Smyrna opts (13, cat €520), & finally British Ionia Is UN set plus extra 2d (£230). SG cat £3400, plus the SG unlisted & the covers est another £2000+ total -A$10,000. Extremely interesting lot. (200 plus 10 covers). (P)
$1300
$2000
603
Guatemala: 1871-99 Classic Collection 1871 Arms set to 20c. 1873 Arms Litho set 4r & 1p. 1875 Liberty set to 2R. 1878 Indian set to 1p. 1879 Bird set ¼r & 1r. 1881 Surch set. 1881 Bird set to 20c. 1886 Railway surch set to 150c. 1886-96 Arms to 200c. 1886 1c on 2c. 1894 Surch to 10c on 200c. 1895-96 Surch 1c on 5c. 1897 Exhibition set to 500c, plus 1c on 12c. 1898 Surch to 10c on 20c. 1898 Correos opt Fiscal to 6c on 10p, plus 2c on 1c error opt INVERTED. All diff. Most G-VF M/UN/U. SG cat £1050+ = A$1850+. (92).
$200
$300
604
Heligoland: 1867-90 collection 1867-68 Embossed rouletted set to 6sh. 1869-73 Embossed perf to 1¼sh, plus ¼s error of colour. 1875-90 Embossed Head & Arms to 5Mk (5s). All diff. Most G-VF M/U mix of originals & reprints. SG cat £4100+ = A$7300+. (19). (P)
$500
$1000
605
Himalayan Expedition Covers 1924-85 inc 1924 Mt Everest Expedition Commem Postcard with blue Cinderella Label, also scarce 1960 Swiss Dhaulagri Expedition Commem Postcard autographed/finger printed by participants (with accompanying correspondence, scarce), 1960 Saltboro Expedition Commem Postcards (3) all with tied Commem Label, also 1965 Indian Expedition Cover 1972 & 1974 German Expedition Covers, few others, mostly F-VF. (11) (P)
$200
$275
606
Hong Kong: 1863-1962 Collection on pgs. 1863-71 QV to 96c, wmk Crown CC, plus shades. 1876-77 Surch 28c on 30c. 1880-96 QV to 30c, plus shades. 1885 Surch 20c on 30c & 50c on 48c. 1891 7c on 10c. 1891 Surch set to $1 on 96c with Chinse characters. 1900-01 QV to 30c. 1903-11 KEVII to $1, plus wmks. 192-37 KGV to $3, plus shades & wmks. 1938-52 KGVI to $5 M & to $5 U. 1941 Centenary set to $1. 1949 UPU set 1954-62 QEII to $10. Mostly G-VF M/U, some mixed earlies. SG cat £2600+ = A$4600+. (250).
$450
$700
607
Hong Kong: 1863-1970 Collection on various album pgs. 1863-74 QV to 48c, wmk Crown CC. 1882-91 QV to 30c, wmk Crown CA. 1885-98 Surch inc with & w/o Chinese Characters. 1935 Silver Jubilee set. 1938-51 KGVI to $5. Selection of 1863-74 QV to 48c all with 'S' Shanghai pmks, plus later QV KEVII & KGV issues with Shanghai cds set to $1 1959 QEII to $10. Mostly F-VF M/U, mixed condition in earlies. SG cat £3000+ = A$5400+. (395).
$500
$700
608
Hong Kong: 1990s MUH M/sheets (58) inc QEII $10 Philatelic Exhibition (12), other Exhibition (6), Chinese New Year (12) & Olympic Games, plus Pic/Commem sets (55) inc Shells, Urban Heritage, Fish, Olympics & Chinese New Year. Minor duplication. Great thematics. All fresh MUH. (58 M/S, 55 sets & singles)
$120
$160
609
Hong Kong Covers: 1938 Stamp Duty 5c green Numeral tied to locally addressed covers (5) by 'Victoria 18 JA 38 Hong Kong' cds. Scarce emergency usage. SG F12 cat £17 x4 on cover, total £340. (5)
$80
$150
610
Hungary: 1871-1947 Collection/accumulation with 1871 Litho King set U inc shades (SG cat £3600), Engraved Kings set (£300), range of 1874-99 Envelope numeral type (60) inc 1888 line perfs M (10, £600) inc 24k-3Fo, plus U to 3Fo, 1900-1916 Turul & King type set U various perfs/wmks, 1913 Flood Relief tab set M (£180), plus opt tab set M (£200), range of Harvesters & Parliament types inc opts, plus Postage Dues & Officials through 1920s-30s-40s inc 1938 Eucharistic M/Sheet U (£85), 1940 M/S (10), 1940s sets in blks, wide range of 1945-46 opts, 1947 Stamp Day M/S (2, £240), a few 1950s FDC, plus loose 1950s-60s. F-VF M/MUH/U. SG cat £6400 = A$11,000. (2000)
$700
$1100
611
India, Ceylon Nepal etc 1850s-1950s ex dealer's stock with India QV (100) inc 1866 cut down Fiscal opt 'Postage' (SG 66 cat £150), KEVII-KGV to 5R, KGVI etc. Officials QV (60), later (100), plus some states, covers/cards inc Burma (30), Nepal (120), Bangladesh (90), Pakistan (120). Also Ceylon inc 1857 2d imperf, 1860s perfs 1d (3), 2d (2), 4d (3), 5d (2), 6d (4), 8d (2), 9d, 10d (2), 1/- (2) & 2/- (2), 1866 1d (2M) & 3d M, 1872 inc 2c, 4c, 16c, 24c, 32c, 36c, 38c all M, later QV (160) M&U inc surch KEVII (85) to 1R, KGV (200) to 5R, KGV Pics to 1R, KGVI to 5R, Officials (25) & on to 1970s or later. Some mixed condition. Mostly G-VF M/U. Old SG STC £3500 = A$6500 with current catalogue sure to be higher. (1300, +30 covers).
$400
$600
612
India: 1854-1952 QV-KGV Collection/accumulation in s/book. 1854-55 QV Lithographed inc ½a (10, plus pr) with shades & dies, 1a (10) inc shades & dies, 2a (4) & 4a (4 cut to shape) inc shades & dies, plus 3 forgeries. 1855 QV 4a & 8a on blue glazed paper. 1856-65 QV range to 8a, plus wmk & shades. 1866 QV Postage opt 6a. 1882-1900 V to 1R. 1895 QV High Val set to 5R.1902-11 KEVII to 3R. 1911-33 KGV to 25R, plus wmks. 1924 KGV Airmail set. 1935 Silver Jubilee set, plus blks. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £2800+ = A$5000+. SG cat £2800+ = A$5000+. (1400).
$400
$600
613
India: 1854-1990s collection/accumulation in 5 s/books. 1854-55 QV Lithographed ½a (5 inc dies & shades). 1855-68 QV to 8a inc shades & wmks. 1882-1900 QV to 1R. 1895 QV High 2R & 3R. 1902-11 KEVII to 1R, plus 1909 OHMS opt to 10R. 1911-33 KGV to 10R, plus 2a tete-beche blk of 4.1935 Silver Jubilee set. 1937-40 KGVI Pic to 10R, coverage of 1884-1900 QV Indian States inc Chamba 1884-1900 to 1R, plus service to 1R. Faridkot 1887-1900 QV to 6a. Gwalior 1885-97 QV to 5R. Patiala 1885 QV Patiala opt to 1R inc 4a blk of 4. 1891 QV to 1R, plus service to 1R. Post Independence inc 1947 Gandhi 1½a-12a & 1952 Poets set to 12a. Mostly G-VF M/U, some mixed earlies. SG cat £6000+ = A$10,000+. (3750+).
$500
$1000
614
India & Area: 1860s-1970s Ranges in binder from QV inc Officials. 1912-35 KGV to 2R M & U. 1949 Defs to 1R M. 1957 New Currency set M range of Commems to 1971. Also odd States, plus 1919 IEF opt for Iraq to 8a. Mostly F-VF M/U. SG cat £400+. (675)
$130
$200
615
India: 1882-1948 Selection inc 1882-1902 QV to 2a6R M. 1931 KGV New Delhi set to 1R M. 1948 Gandhi selection inc Mint set to 10R, plus Used 3½a, 12a & 10R. Indore 1904-06 Service opt Raja to 4a. Mostly F-VF M, 6 U. SG cat £710+. (39)
$150
$250
616
Indian Convention States 1885-1940s Collection on pgs. Chamba from 1886 QV issues inc Service. Faridkot 1887-1900 QV to 4a. Gwalior 1885-96 QV to 5R. 1902-11 KEVII to 8a. 1911-33 KGV to 2R. Jind from QV issues inc 1938-44 KGV Pic to 1R. Nabha 1913-33 KGV to 1R. Patiala 1884-1900 QV to 1R. 1913-33 KGV to 1R. 1884-1900 QV Service to 1R. Mostly F-VF M/U. All diff. SG cat £500+. (380).
$120
$180
617
Indian States - Bundi: 1896-98 Daggers inc 1896 ½a (2 shades). 1897-98 ½a-4d, plus shades dagger not touching frame, & to 1R dagger touching frame. Also 4a green dagger pointing to left. Mostly F-VF UN/U. SG cat £490+. (14). (P)
$200
$300
618
Indian States - Chamba: 1887-1947 collection inc 1887-95 QV opt to 5R, plus Service opts to 1R. 1903-05 KEVII opt set to 1R, plus Service opt set to 1R. 1927-37 KGV Nasik opts to 1R. 1938 KGVI Pic opts to 15R. 1942-47 CHAMBA opt KGVI set to 25R. 1938-40 Chamba State Service opts to 10R. 1940-43 Chamba Service opt KGVI to 10R. F-VF M/U. SG cat £2300+ = A$4000+. (150) (P)
$600
$900
619
Indian Convention States: 1884-1948 Collection/accumulation in thick binder inc Chamba 1887-95 QV to 1R plus 3p grey error opt inverted. 1938 KGVI Pic to 15R. 1942-47 KGVI blank background vals to 12a inc blks. 1887-98 QV Service vals to 1R. 1940-43 KGVI Service vals to 10R. Faridkot 1887-1900 QV vals to 1R & 1887-98 QV Service 4a & 1R. Gwalior 1885 Native on top QV 1a & 2a opt SPECIMEN. 1885-87 QV red opt set to 1R (SG cat £110) plus ½a & 2a opt 15-15½mm long. 1885-97 QV black opt vals to 5R. 1928-36 KGV vals to 10R. 1938-48 KGVI Pic vals to 10R plus 1R & 2R blks of 4. 1949 KGVI Alizah opt vals to 8a. 1927-35 KGV Service vals to 5R. 1942-47 KGVI Service vals to 5R plus 1R & 2R gutter blks or 12. Nabha 1927-36 KGV vals to 5R. Puttiala 1885 QV opt vals to 1R opt in red inc 2a 'AUTTIALLA' for 'PUTTIALLA'. Mostly G-VF M/MUH/U. SG cat £4500+ = A$8000+. (1700)
$700
$1000
620
Indian States - Faridkot & Nabha: 1885-1940s collection on leaves inc Faridkot 1886 QV set to both 1R inc shades. Officials 1886 to 1R cat £650+. Nabha inc 1885 QV 1a & 2a, 1885 red opt inc 4a, 1885-97 black opt to both 1R. 1903-09 KEVII to 1R inc shades, 1913 KGV to 1R. 1927-36 to 5R. 1938 KGVI to 10R. 1940-43 to 12a. Officials inc 1885 to 1R green & carmine, black opt 1903-06 to 1R. 1940-43 KGVI to 5R. Mostly F-VF M/MLH, some U. SG cat £2380 = A$4300. (P)
$500
$700
621
Indian Feudatory States: 1866-1948 Collection/accumulation in 2 thick binders. Alwar 1877-1901 Dagger selection inc roulettes & perfs. Bundi 1890-93 Typeset ¼a & ½a, se-tenant blks of 5, showing centre ornament in diff rotations plus 2a pr. Barwani 1917-32 Raja ¼a Full sheet of 8. Bhopal 1935-36 Surch 3p on ½a & ¼a on ½a, se-tenant blk of 4 plus ¼a on 4a & 3p on 4a se-tenant blk of 4. Bijawar 1937 Raja 8a & 12a. Bundi 1941-44 Arms 3p & 2a in Full sheets of 12 plus 1914-41 Raja & Cows 2a sheetlet of 4 & 1941 Arms Service 1a Full sheet of 12. Charkhari 1921 h/stamped crossed swords 1p, imperf (SG cat £160). Good coverage of Cochin inc Officials. Hyderabad from 1869 Native script 1a, 1870 Post Stamp ½a & 2a. Indore 1886 Raja ½a. 1889 circular, both types. Jaipur 1932-46 Raja to 1R in blks of 4. Jammu from 1866 circular to 4a. Kishangah 1899-1900 Arms 1a, pin perf. 1899-1900 Arms range inc 1a pink imperf & ¼a blk of 32. Nawanagar 1877 Dagger 1 doc, perf. Rajasthan 1950 opt Jaipur to 1R inc prs. Sirmoor 1894-99 Elephant to 3a. 1899 Raja to 1R. Soruth 1950 opt 1a on 3p blk of 4 (£160). Good coverage of Travancore . Wadhwan 1888-94 Arms ½p. Mostly G-VF M/MUH/U. SG cat £6000+ = A$10,000+. Huge quality for sorting. (3450)
$1000
$1500
622
Indian States - Gwalior 1885-1949 collection on leaves inc 1885 QV ½a, 1a & 2a, 1885 red opts inc 4a 15mm opt & both 1R, 1885-97 15mm to 5R, 14mm opt to 5R. 1903-11 14mm opt to 1R, 13mm to 5R, 1912-14 to 5R, 1928-36 to 25R, 1938-48 to 25R, 1949 Alizah print opt inc 12a pr. SG 137. Officials inc 1885-96 to 1R, 1927-35 inc 1R-10R, 1942-47 inc 2R, 5R & 10R & others. Mostly G-VF M/U. SG cat £4450 = A$8100. (226) (P)
$700
$1000
623
Indian States-Las Bela: 1897-1904 Native Script selection inc ½a, white paper, grey paper, plus pr. Also 1901-02 1a black on orange & 1904 wide margin ½a on blue & pale green. Mostly F-VF M/UN/U. SG cat £240+. (10).
$130
$180
624
Indian States - Patiala: 1884-1946 collection inc 1884 QV vert opt ½a-8a, plus Service opt ½a & 1a. 1885 Puttialla State opt to 1R, plus ½a & 2a, error 'AUTTIALLA' instead of 'PATTIALLA', plus 1a opt in red & black & 2a, 8a & 1R h/s REPRINT. 1891-96 PATIALA STATE opt QV to 2R & 1891-1900 Service opts to 1R inc both 1R in blks of 4. 1903-06 KEVII to 6a, plus Service opt to 1R. 1928-34 KGV opt to 2R, plus Service opt to 1R. 1937-38 KGVI Pic opt to 1R, plus Service opt to 5R. Telephone opt 1886 QV 4a (3) on large piece. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £1950+ = A$3500+. (320) (P)
$450
$700
625
Indonesia: 1868-1976 Collection. Dutch Indies 1868 King 10c. 1913-14 Queen to 1G. 1945-46 Queen to 1G. Indonesia 1950 5th Anniv set. 1949-50 Pic & Numeral Defs to 25R. Republic of Indonesia 1948 Pics to 1R. 1948 UPU M/S. 1974 Costumes set to 160R. Good coverage of Commems. Almost all diff. Most F-VF M/U, 80%+ being M. SG cat £1400+ A$2500+. (1050 + 5 M/S)
$200
$300
626
International Reply Coupons 1950s-90s: Inc Great Britain 1/- 1956, new design 1/- 1968 & newer design w/o value, plus Imperial Coupon. 3d 1951 & Commonwealth type 1966 & 68. USA 13c 1966 & newer design 80c 1986. Sweden 60o 1957, NZ 9d 1958, Japan Y150 (2) 1994-5 & Commonwealth Coupon Australia 4d 1957. None cashed. (13).
$50
$100
627
Iran: 1860s-1986 Collection inc 1868 type Lions (9), 1870s-90s extensive range inc 1885 Official surch opts M (4, SG cat £400), 1891 set, 1894 set both M & U (£120), 1911 Relais opts (15), then solid range to 1986 - estimate 70% comp. Missing most better/top values. Mostly F-VF M/UN/U. SG cat £2000 = A$3500. (1800+)
$300
$500
628
Iran: Collection 1876-1950s almost all diff on hagners inc pre-1900 range (80+) with 1898 Shah M to 10K, 1899 monogram opt set U, various 1902 'Provisoire' opts (17), type-set M to 1 KRAN (SG cat £400), 5K/5K (£140), wide range of 1903-22 surch & opts, 1909 Lions to 10K M (£140), 1911 Young Shah (inc 4K M) to 30K U, some with 'Controle' opts to 30K, 1915 Coronation set, plus Parcel & Official opt sets (£140) & more. Sure to be earlier reprints & forgeries as always. Mostly F-VF M/U. SG cat £1400 = A$2500. (640)
$200
$300
629
Israel: 1948-80s Collection/accumulation in thick s/book. 1948 1st Coin ranges to 50m inc perfs & pmks, 1949 Road to Jerusalem 250pr. 1949 New Year set. 1950 Airmail set. 1952 Menorah 1000Pr. Good coverage of later issues inc some tabs, control blks, sheetlets & odd M/S. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £1500+ = A$2700+. (3200)
$90
$150
630
Israel: 1948 -late 1980s collection/accumulation in 3 hagner binders & s/book. Noted 1948 New Year M/MLH, 1949 Nat Assembly set with part tabs M, 1950 New Year set with tabs MLH. Solid range of 1950s-80s MUH & CTO inc sets with tabs, also Exhibition M/Sheets MUH/CTO, plus more sets excised from FDCs, with good depth & good thematic content. Then a good variety of FDC & Commercial covers, plus range of ca 1960s Commem covers in qty with a variety of Commem cachets. Some mixed condition but largely F-VF cat £1500+ = A$2700. (2200, plus 55 M/S & 160+ covers)
$130
$200
631
Israel 1949-2000 collection in 2 Schaubek MLH-MUH & 1 Minkus FU/CTO albums. M/MLH to mid 1960s then MUH inc 1949 1st Anniv M/S, 1950 Hebrew Uni, 1950 3rd Maccabiah Games, 1952 1000Pr Menorah (incomp tab), 1952 New Year, & then later. Also FU/CTO collection a little more sparse with 1949 Anniv M/S, good range 1950s-60s noted good thematic sets. A sound basis for a more expansive collection, some mixed condition but mostly F-VF cat £2000+ = A$3600. (1120+, 40+ M/S etc)
$100
$200
632
Italian States: 1820s-1870s ex dealer's stock in binder inc Papal States 1852 1b-8b, 1867 10c & 40c, 1868 perfs to 80c, Modena 1852 5c & 15c, Parma 1852 15c, Sicily 2g & 10g, Tuscany 1851 4c & 1860 10c & 20c, Sardinia (29) inc 1862 5c, 10c, 20c, 40c & 80c inc extra shades of all etc, plus pre-stamp folded letters etc (&) with various postal markings, pmks etc, 1859 Papal States 3b on letter, some Italy inc early Postcards (4) & covers (23) 1860s-1990s. Some earlies mixed condition, generally G-VF, cover mostly F-VF. Old Mi STC €2600=$4250 with current catalogue much higher. (77 stamps, 35 covers/cards).
$220
$300
633
Italy: Postal history 1860s-1945 covers & cards from specialist collection, selected for unusual uses & items, such as early 4-colour franking, registered, postage dues, comp franked newspapers, illustrated advertising items, various postal stationery inc early international parcel cards, 1945 SABE private post set of 3 on cover (Sass cat €1500+ as loose stamps), Aosta liberation opts on cover (with Bolaffi certificate), Torino liberation opts, very rare. Piacenza CLN liberation opts on covers etc. Condition varies but an extremely interesting lot. (62)
$1000
$2000
634
Italy: 1861-1951 dealer's Mint stock of better singles & sets inc Neapolitan Provinces ½g, 5g red & 20g (2) -total SG £1635, Italy 1862 40c (£375), 1863 Kings 5c (3), 10c (3), 15c (2) & 40c (2) inc shades & printings (£38,000), 1865 20c/15c (£900), 1867 20c blue (£900), 1867 20c blue (£900), surch Officials (11, £3000), 1879 Kings 10c (2), 20c (4), 25c (3) & 30c (total £6440), 1889 1c & 45c (£2500), 1891 5c (£750), 1890 Valevole opts (4 sets, £800), 1910 Garibaldi 2nd set (£490), 1923 Black Shirts (3 sets, £330), 1924 opt Trade set (£150), 1925-27 King set, 1928 Filiberto set, 1930 Virgil set (£275), 1932 Dante set (£190), 1934 Medal set (no Express), 1936 Horace set (£180), 1937 Augustus set (£225), 1945 long Def set (£1200), 1950 Workers set (£300), Radio (2 sets, £800), etc. Mostly F-VF M/MLH, some UN or flts in early. Marked retail $28,000+. SG cat £60,000+ = A$110,000! Valuable lot. (280) (P)
$3500
$5000
635
Italy: 1862-1906 Collection on pgs. 1862 Grazioli Essay 60c imperf. 1862 Embossed King to 80c, plus shades. 1862 Newspaper 2c, plus shades. 1863 Embossed King 15c imperf, plus error embossing double. 1863-65 King set to 2L. 1878 2c opt Official set to 10L. 1879-82 King set to 2L inc 30c M & 2L U. 1889 King to 5L. 1890 Valevole opt set to 2c on 1L75. 1895-97 King & Arms to 5L. 1901 King & Arms to 5L. Most diff inc M & U, plus shades. Mostly G-VF M/U. SG cat £5500+ = A$10,000+. (84)
$500
$800
636
Italy: 1860s-2000 Used collection in Davo albums inc Papal States (6, SG cat £440), 1863 set U (£230), ex 5c is M (£2250), 1867 20c pale blue M (£1900), 1878 Surch Official set, 1879 set inc 20c & 30c M (£1580), 1889 set U to 5L (£1100), opt Parcel Post set M (£200), Surch set, 1891-97 set M/U inc better 5c M (£1000) & all later King Defs sets, 110 Garibaldi sets (£535), 1911-13 sets (£330), 1920s range inc 1924 Holy Year (£190), 1928 Filiberto set ex 20L (£400) & 1929 Montecassino set (£350), extensive 1930s inc 1931 St Anthony set, plus 75c both perfs (£475), 1932 Fascist March set ex 5L (£350), 1936 Horace to 2L55 (£360), 1937 Welfare postage set (£530), Augustus postage & Italians sets (£585), 1938 Empire set (£250) & most 1940s, then 99% comp to 2000. Also other Airs inc 1926 5L & 1927 Surch set (£380), Express Parcel Posts about 60% comp, M/sheets etc. Almost all F-VF U, scattered M. SG cat £18,000 to 1949, plus another £2800 to 2000 = A$37,000. (2600)   (P)
$1500
$2500
637
Italy: 1863-1940s Collection/accumulation Used on hagners (+ some M), with 1863 nearly 4 sets to 2L (SG cat £920), 1878 opt Official 20c & 5L M (£1800), 1879 to 50c (£1056) inc 25c M (£950), 1889 set (£2350) inc 2 ea of 60c-5L, 1891 set (£310), then extensive range 1900 - inc 1910 Garibaldi 3 sets M (£655), 1911 Jubilee set (£170), 1912 St Mark's M, 2+ sets U (£290), 1917 both airmail opts M x 2 plus 2nd also U (£140), 1922 Congress opt 10c & 15c (£675), 1923 Black Shirt set M (£110), 1924 Trade opt set (£950), Def with advert tabs (9, £2260) inc 25c Tagliacozzo (£950), 50c Tantal (£190) & 1L (£950), Holy Year set (£190) & good range to 1942 inc 1934 Medal postage set M/U (£165), Postage Dues (£450) etc. Mostly F-VF M/U. SG cat £16,000 = A$28,000. (700) (P)
$1000
$1500
638
Italy: 1863-1945 Mint collection near comp on pgs etc with 1865 King 2c & 10c (SG cat £3793), 1866 King 1c-10c & 40c, plus new 20c blue both shades, plus 10c & 20c new colours (£2885), 1878 opt Officials 20c to 10L (£4700), 1879 to 50c (£2329), 1889 to 5L (£3596), opt Parcel Post set (£200), 1891 to 5L (£900), 1901 set (£2230), 1910 both Garibaldi sets (£570), 1911 Jubilee, 1912 St Mark's, plus surch, then comp 1913-22 inc 1922 Congress opt set, then to 19XX near comp inc 1924 Trade opt set, 1924 with advert tabs (9, £270+), all other 1920s-40s sets comp inc National Defence, Philiberto, 1930 Virgil, 1932 Dante, Garibaldi, Anniv, 1933 Zeppelin, Balbo triplets with 20 diff with various pilot opts (£7200), 1932 Soccer, Medal, 1936 Horace, 1937 Child Welfare, Augustus, almost all Socialist opts etc. Express appear comp, Parcel Post inc 1914 set (£670), 1944 opt set (£950), 1945 opt & 1946 sets (£435) etc, plus some SG unlisted types. F-VF M/MUH, with a significant proportion appearing to be MUH. SG cat £50,000+. Sass cat €70,000+ = A$110,000+. Impressive & valuable collection. (880) (P)
$5000
$7000
639
Italy: 1933-44 MUH 4 sets inc 1933 Balbo Transatlantic Flight triptych set of 2, pilot name Migl. 1933 Zeppelin Air set to 20L. 1944 GNR opt War Propaganda set 25c (3), 30c (3) & 50c (3). 1944 GNR opt Express set 1L25 & 2L50. F-VF MUH. Sass cat €2350, SG cat £884 for M, should be at least double, £1768 MUH. (20 + 2 strips) (P)
$300
$500
640
1944 Campione Italian enclave in Switzerland Arms set 0.05f-1F, perf 11, plus 1944 Pictorial set 0,05f-1F. VF fresh MLH. SG 1B-5B & 6-12 cat £96. Sass 1-12 cat €100. (12)
$35
$50
641
Italy: 1945-64 collection in Marini hingeless album starting with page of 1945 Liberation opts inc CLN Arona to 1L, plus blks (Sass cat €1220+). Then standard issues inc 1945 Pictorial Defs to 100L (SG cat £1200+). 1948 Centenary set to 100L (£550). 1949 Art Exhib set to 50L (£130). 1949 Anniv UPU 50L (£120). 1949 Rome Cent 100L (£500). 1949 European Recovery set to 20L (£180). 1949 Volta set (£200). 1950 UNESCO set (£139). 1950 Holy Year set (£169). 1950 Radio set (£400+). 1950 Tobacco set (£140). 1950 Provincial Occupations set to 200L (£300). 1951 Milan Fair set (£166). 1951 Gymnastic set (£160). 1951 Montecassino set (£143). Then mostly comp 1954-64. All diff. F-VF MUH, some gum tropicalisation in earlier. SG cat £6800, plus locals, Sass cat €8200+ = A$12,000+. (450).
$700
$1000
642
Italy: 1940s-70s Collection/accumulation inc all the 1949-mid 1953 commems on hagners inc 1949 Roman Republic (£500), Recovery Plan (£180), Volta (£2000, 1950 Holy Year (£170), Radio (£4000, Tobacco (£150), 1951 Milan Fair (£165), Gymnastics (£160) etc - this album SG cat £4200. Also s/book with continuation from 1953-56 near comp, then 1960s-70s, plus s/book of Vatican 1975-88 (FV L191,000). Also some Liechtenstein (95, £2900) inc 1921 small Arms M/U (£865), 1932 Official set, 1952 Surch U, 1953 Paintings set M & U (£270), 1960 Europa (£140). F-VF M/MUH, virtually all diff, some U. SG cat £7800 = A$13,000, plus the Vatican. (750)
$500
$800
643
Italian Colonies & France: 1874-1940s accumulation in s/book. Libya 1912-22 opt King to 1L. 1941 Axis set to 1L25. France 1918-19 opt Hungary to 10k. 1919 Pictorial to 10c. 1921 Provisional to 1L. 1924 Annexation to 5L Tripolitania. 1927 opt National Defence set 1934 Colonial Exhib to 2L. Rodi 1912-21 opt King to 50c. 1944 Air opt Arms to 2L. Somalia 1934 Exhib to 2L. Eritrea from 1893 inc 1934 Exhib to 2L. Offices in Levant inc Constantinople opt King to 20p on 1L. Cyrenaica 1934 Exhib to 1L25. Also selection of Ethiopia from 1890s-1970s inc Italian Occ issues. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £1800+ = A$3200+. (1300).
$200
$300
644
Italy-Colonies: 1912-30s Collection on hagners with General Issues (29, SG cat £325), Libya (40, £1380) inc 1921 10L wmk MLH (£350), range of Express, 1912 opts & Parcel Post 1915 10L-20L (£670), Jubaland (41, £582) inc 1925 opt set of 5 (£275), Tripolitania 1933 Zeppelin set U (£1300) & Balbo pr M (£52). F-VF M/U. SG cat £3600+ = A$6500. (130) (P)
$400
$650
645
Italian Colonies - Aegean Is: 1912-43 Mint priced range inc 1912-21 island opts short sets of 9 for Calimno, Caso, Cos & Karki (SG cat £480), plus 20c no wmk for Nisiros, Rodi & Scarpanto (£580), 1932 opt Garibaldi sets for Calino, Carchi, Caso & Coo- (£900), 1930 Caso opt Ferrucci set of 5, 1934 Balbo Flight triplets set (£190) & 1943 Relief opt express pr (£175). F-VF mostly fresh M/MLH. SG cat £2350. Marked retail $1930. (92)
$275
$400
646
Italy-POs in Turkey: 1874-83 Estero opt Issue. 1874 King Victor Emmanuel 1c-2L 1881-83 King Humbert 5c-2L. All diff. Mostly F-VF M/UN/U. SG cat £862. (17). (P)
$130
$200
647
Italy-Former Austrian Territories: 1918-20 Collection inc Trentino 1918 opt on Austria comp to 1Kr U (SG cat £3960), 1918 opt on Italy set U (£500). Venezia Giula opt Austria comp to 2Kr M/U (£1730) & opt Italy set M (£200) & Postage Due set M (£425) - 20c is U, plus 5c opt inverted. General Issue 1919 opt Italy 3+ basic sets M & set U, Dues to 5L M/U & Dalmatia comp M (14, £520) inc unissued 1L20 Express -, plus extra throughout. Mostly F-VF M/U. SG cat £8000 = A$14,5000. Valuable collection. (225) (P)
$800
$1200
648
Italy - States: 1850s-60s Collection/accumulation on hagners inc Modena (7, SG cat £740), Naples (4, £4050) inc 10G. Neapolitan Provs (12, £2100), Papal States (30, £3400), Parma (8, £2350), Romagna (6, £590), Sardinia (18, £1700), Sicily (5, £1980), Tuscany (8, £2200). Also Lombardy-Venetia inc imperf Arms (30, £1200) & others (27, £1000+) inc Austria 1851 Newspaper blue (5, £800+) tied to Italian Newspaper pieces & 1863 Arms type with Venezia etc pmks. Mostly G-VF UN/U. Obvious fakes not counted sure to be some reprints etc but many better genuine stamps also present. SG cat £22,000+ = A$40,000. (180) (P)
$1000
$2000
649
Jamaica: 1860-1911 QV Collection inc 1860-70 QV set to 1/- wmk Pineapple. 1870-83 QV to 2/- wmk crown CC. 1883-97 QV to 5/- wmk crown CA. 1889-91 QV tablet set to 2½d. 1890-91 TWO PENCE HALF-PENNY opt QV 4d. 1905-11 QV 6d wmk mult crown CA. 1890-11 Official set to 2d. 1855-74 Arms 3d Postal Fiscal postally U. All diff. Most G-VF U, 4 M/UN. SG cat £460+. (32)
$100
$150
650
Japan: 1870s-1900s Revenues accumulation with plenty diff kinds or duties noted inc silk revenues, foreign goods revenues. Also odd Taiwan & China, plus selection of stationary cut outs. Mostly F-VF U. Interesting lot. (235).
$200
$400
651
Japan: 1871-2015 Collection in 5 large s/books starting with 1871-74 Dragons inc perfs & imperfs. 1872-76 Cherry Blossom to 30s. 1875 Bird set. 1876-92 Koban to 1Y inc 45s. 1895 China War set of 4. 1899-1907 Chrysanthemum to 10Y. 1913-37 Tazawa to 10Y. 1915 Coronation to 10s. 1919 Peace to 10s. 1919 Air opt M (SG cat £650). 1927 50th Anniv 6s. 1934 Red Cross set. Useful 1930s-50s National Park issues. 1947 Railway M/S. 1948 Philatelic Exhib M/S. 1948 Philatelic 5Y. 1949 Postal Week 8Y. Then good coverage of Commem & Defs to 2010. Also Prefectures Aichi-Yamanashi very expensive modern collection & range of 1960s-90s strips, blks & part sheets mainly Used. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £10,000 = A$18,000, plus doubtful early Dragons, Cherry Blossoms & Birds which would cat extra £1500+ are not included in total & not counted in valuation.
$1100
$1800
652
Japan: Mint collection 1896-1969 in album, inc 1896 Wedding set, 1900 Wedding 3s both perfs, 1915 Coronation set, 1921 Warship set (SG £110), 1923 Taiwan set, 1925 Wedding set, 1927 Anniv set (£200), 1936 Manchukuo Emperor set, 1936-41 National Parks sets, plus 1939 & '41 M/Sheets. 1946 75th Anniv M/S (£170). 1949 Postal Week M/S (£140). 1950 50Y M/S (£300). Good coverage of 1950s-60s commems. All diff. Almost all VFM, almost all fresh. SG cat £5200+ = A$9300+. Nice collection. (530, 14 M/S)
$950
$1500
653
Japan: 1960s-90s MUH collection in s/book. Inc singles, prs, blks & full sheets. Great thematics. Also Group of Presentation sheets of 1984 Medicine 60s. Almost all VF fresh MUH. FV of MUH is Y18,500+. (285).
$130
$200
654
Japan - Ryukyus: 1948-70s Collection in s/book. 1948-49 Pic to 1Y. 1950-58 Pics to 5Y. 1950 Air Map set. 1950 Special Delivery 5Y. 1951 University 3Y. 1951 Forest Week 3Y. 1951-54 Air set. 1952 Govt 3Y. 1952-53 Views to 100Y. Then good coverage of Commems to 1972. Also 1970 Theatre in M/S. VF M/MUH/U with post 1960 being almost all MUH. SG cat £1900+ = A$3400+. (550 + 10 M/S)
$375
$500
655
Jordan: Collection 1927-60s in binder. 1929 Locust Campaign opts to 50m. 1933 Pictorial 1m-15m. 1942-46 Emir to £1. 1952 Unification set to 200f. 1948-49 Occup of Palestine opts to 200f. Also lots of duplicates & range of covers, inc Airmail & FDCs. Mostly F-VF M/U. SG cat £2000 = A$3600. (1275 + 9 covers).
$250
$350
656
Latvia: 1919-20s on stock cards with 1920 Red Cross set inc on back of green banknotes marginal blks of 8 MUH, imperf on brown notes 2 sets M, 1U & others, various 1920-21 surch, 1928 Air triangles 2M/2U sets. Also Estonia 1924 Air sets perf & imperf M, & Lithuania 1920 Assembly 2 sets U. F-VF M/MUH/U. SG cat £350++. (132).
$120
$200
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657
Levant-Palestine-Foreign POs: 1867-1914 Collection of Jerusalem & Jaffa pmks on pages. Austria Levant inc 1867-83 Emperor 3s, 5s & 10s with Jerusalem cds. 1880-96 Emperor 2pi on 20k with Jerusalem & Jaffa pmks. 1903 PPC to England with View of Garden of Gethsemane. 1900-1901 Emperor 5pi on 1kr & 20pi on 4kr with Jerusalem pmks, plus 1880-96 20pi on 2g with Jerusalem pmk. Also 1910 Emperor 10c Postcards to Egypt (2). French POs 1886-1901 P & C 1pi on 25c & 2pi on 50c with Jaffa pmks. German POs 1898 Eagle 20pa on 10pf on Jaffa PPC & 1902 Germania 20pa on 10pf on Postcard to Germany with Jerusalem cds. F-VF U. SG cat of loose stamps £250++. (61 + 5 P/C)
$120
$200
658
Liechtenstein: 1912-99 Valuable collection in black s/book inc 1921 Swiss Arms perf 12½ to 15r, perf 9½ to 15r, 1921 Pics to 40r, 1927-27 Pic Defs, 1925 85th Birthday, 1928 Flood Relief set, 1928 70th Anniv set, 1930 Pics to 2Fr inc perf 10½ to 1Fr50, perf 12½ to 2Fr, perf 11½x10½ to 50r, 1930 Airs set, 1931 Zeppelin set, 1932 Charity set, 1933 Naafkopf set, 1933 80th Birthday set, 1933-35 Defs to 2F, 3F, 1934 Airs set, 1936 Zeppelin sets, 1941 10Fr Madonna, 1948 Flight Pioneers, 1949 Paintings set, 1946/47/50 Airmail sets, 1951 Portraits set, 1949 Exhib set, 1954 Football set, 1954 Madonna set MUH, 1958 3Fr, 5Fr Royals, 1950s Sport sets, 1960 Europa & later issues. BoB inc Officials 1934-76 inc 1932 Officials perf 10½ 1F20 SG O125a with APD certificate. Sets, part sets & others. Largely F-VF M/MUH/FU. Impressive collection cat £10,200+ = A$19,000. (P)
$1500
$2500
659
Liechtenstein: 1912 King set 5h-25h (5h 2 shades), 1928 Flood set & Accession set -this set MUH, others M, mostly VF. SG cat £1060. (15). (P)
$150
$250
660
Liechtenstein: 1917-60s MUH ranges on cards. Noted betters inc 1960 Europa 50R (SG cat £140). 1939 Prince 5Fr sheetlet of 4 (£120+). 1929 Accession set to 70R. 1921 Pictorial to 1Fr & 1930 Pic to 35R. 1934-36 Air set to 50R (£120). 1947 Official opt set to 1F50. 1948 Air Portrait set to 10Fr (£110). 1941 Madonna & Child sheetlet of 4. Almost all VF fresh MUH, odd M. SG cat£1600+ for M, should be at least double, £3200+ MUH. (98 + 3M/S). (P)
$300
$500
661
Lithuania: 1918-90s Collection in 2 s/books inc 1918 Type-set 10s. 1919 Type-set to 60s inc printings with 3rd issue set to 60s. 1919 Arms to 5a. 1920 2nd Anniv to 5a. 1920 Assembly set to 5a. 1921-22 Pictorial to 100a. 1921 Air set. 1922 Recognition set to 10a. 1922 Surch to 2L. 1923-25 Pic to 5L. 1923 Memel set to 5L. 1924 War Fund to 1L. 1932 Orphans Fund set, plus Airs. 1932 15th Anniv set, plus Airs inc imperf blks of 4. 1933 50th Anniv set. 1933 Child Fund set, plus Airs & imperfs. 1934-35 Pictorial set to 10L. 1939 Basketball set. German Occup 1941 opt Russia to 60k. Central Lithuania largely comp 1920-22. 1990 Def issue inc set in sheetlets. Also 1990-92 postcards & covers inc FDC. Most F-VF M/MUH/U, some odd tropicalisation in parts. SG cat £4400+ = A$8000+. (1400 + 48 cvrs)
$400
$700
662
Luxembourg: 1852-1946 Ex dealer's stock in binder. 1852-58 Grand Duke 10c. 1865-75 Arms to 40c roul in colour. 1874-80 Arms to 1Fr, perf, plus 1Fr on 3½c opt Official roul, & 1878-80 Official opt to 12½c, perf. 1882-84 Peace & Commerce to 5Fr. 1906-19 Duke set to 5Fr M, plus Surch. 1914-21 Duchess to 5Fr. 1921-34 Castle to 5Fr. 1923-34 10Fr black. Useful 1920s Charity sets. 1931-33 Air set to 3Fr & 1946 set to 50Fr. Most G-VF M/U, some mixed condition in earlies. Old Mi STC €2650+ = A$3950+, current edition sure to be higher. (650)
$300
$450
663
Luxembourg: 1852-2014 Collection in Lighthouse hingeless album & s/book inc 1852 Grand Duke 10c & 1sgr. 1859 Arms to 37½c, imperf 1865-72 Arms to 1Fr, rouletted. 1875-80 Arms to 1Fr perf. 1882 Peace & Commerce to 5Fr. 1891-93 Grand Duke to 29Fr & 1906-08 to 5Fr, plus 1912-15 Surch. 1914-21 Grand Duchess to 5Fr. 1921-35 Pic to 20Fr. 1937 Exhib M/S. 1940-41 German Occup comp, 1945 M/S. 1947 Abbey set. 1952 Centenary setenant pr. 1956 Europa set. 1957 Europa set. All diff. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £8600+ = A$15,000+. Nice collection. (1300 + 11 M/S) (P)
$1000
$1500
664
Luxembourg: 1878-1951 MUH Ranges on cards. 1893-96 Official Perfin Grand Duke set to 5Fr. 1933 Child Welfare set to 1¾Fr. 1906-19 Grand Duke 10c-5Fr 1948-58 Grand Duchess Charity 8Fr-15Fr. Europa set to 4Fr (2 sets) & another part set to 4Fr. Almost all VF fresh MUH, odd M. SG cat £1750+ for M, should be at least double, £3200 = A$7000+. (125 + M/S) (P)
$300
$500
665
Luxembourg & Liechtenstein: 1852-1960s Collection/accumulation. Luxembourg 1852-58 Grand Duke 10c (3) & 1sgr. 1859-63 Arms imperf to 40c inc 37½c green. 1865-71 Roul Arms to 40c coloured roulette. 1914-21 Grand Duchess to 1Fr. 1935 Relief Fund to 75c. BoB inc Officials with 1928 2Fr. Liechtenstein 1912-16 Prince 5h. 1917-18 Arms & Prince to 25h. 1920 Arms to 10K, 1921 Pictorial to 50R, plus surch 1930 Pic to 50r. Mostly G-VF M/MUH/U, sl mixed earlies. SG cat £4600+ = A$8200+. (1250)
$250
$400
666
Major varieties collection: 1960s-2000s, mainly British Cwlth. Plenty better inc Australia Flowers coil 7c missing green & buff (SG cat £80), Botswana 1981 Cattle 30t & 45t imperf prs with shifted printing (retail $100), Belize 1974 Fish 4c imperf. Cook Is 1963 Pictorials proofs to 2/- inc imperf prs & blks (retail $1000+). Falklands (Westpoint) Tiger Woods sheetlet. Malaysia 1976 Butterfly 15c imperf proof blk of 4 (retail $150). Excellent range of Lundy 1982 Bird set to 23p inc imperfs in blks of 6, misperfs, blks of 6 (Labbe cat $1400+, retail $900+). Good selection of West Indies 1986 Duke of York Wedding inc imperf blks ($750), Nevis 1985 Birds set imperf prs. St Vincent 1987 Motor Cent $5 value at right instead of left ($120). Virgin Islands 1985 Bird set imperf prs ($100). St Vincent 1987 QEII 40th Wedding Anniv set, error centres inverted inc blks of 4 ($2900). Tuvalu 1988 Bird set to $5 inc imperf prs & gutter blks of 4 ($900). Zambia 1989 Frog 2.85K & Bat 2.85K both R marginal blks of 4, error double printing & 1988 UNICEF set marginal imperf blks of 4 ($350). Also range of 1997 Diana full sheets inc Bahamas, Caymans, Kiribati, St Kitts, Solomons, Tokelau & Vanuatu ($400). Almost all VF fresh MUH. Total retail $7500+ (770, plus 10 sheets & M/S)
$900
$1300
667
Malaya & States, Hong Kong & Singapore: 1862-1990s collections in 3 s/books, plus hagners. Singapore 1948-52 KGVI set to $5. 1955-59 QEII Pic set to $5. 1962-66 Birds & Animals set to $5. Hong Kong 1862-1900 QV to 30c. 1912-32 KGV to $1. Useful 1960s-90s Def & Commems. Malaya & Area inc States with Johore, Kedah, Kelantan, Negri Sembilan, Perak, Selangor inc 1891 Tigers to 5c. Also North Borneo & Sarawak inc 1938-51 KGVI to $5. Most F-VF M/U. SG cat £3400+ = A$6000+. (2200).
$350
$500
668
Malayan Area: 1900-20s Range of betters. Used range inc Brunei 1906 opt Crown 50c/16c (SG 21 cat £130) & Malaya-Borneo opt 25c (£85), FMS (F/C, £1800 for Postally U) with Elephants 1900 $5, 1904 $2 & $25, 1922 $5. Johore 1904 $4 & $5 (£210) & 1924 $10 (2, F/C £950 for Postally U). Kedah 1921 $3 & $5 (£260), Perak 1895 Elephants $2 (F/C, £375 for Postally U) & Trengganu 1921 Sultan $3 (F/C, £275 for Postally U). Also Sarawak 1888-97 16c, 32c, 50c & $1 (£335) & North Borneo 1895 24c Postage Due (D11b, £55). F-VF U. SH cat £4475. Useful lot. (19) (P)
$300
$500
669
Malaya - Straits Settlements: 1867-1953 Collection remainders on old pgs. Needs sorting & checking. 1867-72 QV to 96c, plus shades & wmks. 1880 '10' opt QV 30c. 1892-99 QV Key type to 50c. 1892 QV One Cent opt to 12c. 1891 QV Surch set 10c & 30c. 1902-12 KEVII to $5, plus shades & wmks. 1906-07 Crown opt to 50c. 1912-33 KGV to $5, plus shades & wmks. 1924-26 Postage Due to 12c. 1937-41 KGVI Palm Tree to $1. Mostly G-VF M/U, mixed condition in parts. SG cat £3000+ = A$65400+. (650).
$300
$500
670
Malaya - Straits Settlements: 1867-99 QV Collection inc 1867 Crown opt QV to 32c. 1867-72 QV set to 96c wmk crown CC, plus shades. 1880 10/30c. 1880 5 Cents opt 8c. 1880-81 10 Cents opt 6c & 12c. 1882 5c brown wmk crown CC. 1882 to 10c wmk crown CA. 1883 TWO CENTS vert opt 8c & 32c. 1883 2 Cents opt 4c. 1883-91 2c-32c, wmk crown CA. 1884 8 Cents on 12c blue. 1884 2 Cents on 5c blue. 1891 Surch set 10c & 30c. 1892 ONE CENT opt to 12c. 1892-94 Surch set 1c & 3c. 1892-99 Tablet set to $5. 1898 4 Cents opt to 8c. 1899 4c on 5c carmine. All diff. Most G-VFU, few M, some mixed condition as usual. SG cat £2750+ = A$5000+. (68). (P)
$500
$800
671
Malayan States, Labuan & Area: 1882-1940s Collection in binder. Needs Surfing. Noted North Borneo from 1883 Arms issues inc 1894-1900 Pictorials to 24c, 1904 4c Surch to $10, 1931 50th Anniv to 25c. Labuan from 1880-90s QV Issues inc wmks & printings. 1902-03 Crown set to $1. North Borneo 1950-52 KGVI Pic to $10 M&U. Sarawak 1918-29 Raja to $1. Straits Settlements 1936-37 KGV Palm Tree set to $5 & 1937-41 KGVI to $5. BMA opt 1945-48 KGVI to $5. FMS 1904-23 Elephants to $25 inc $5 M & $25 F/C (normal cat £900). Trengganu 1921-41 Sultan $5 early unusual forgeries (4). 1917 Red Cross opt inc varieties. Perak 1886 ONE CENT PERAK vert opt QV 2c. Kedah 1937 Sultan to $5. Selangor 1935 Sultan to $5. Mostly F-VF M/MUH/U, mixed condition in parts. SG cat £6500+ = A$11,500+, plus $25 F/C cat £900, plus the interesting forgeries. (940). Unusual lot. (P)
$800
$1500
672
Malaya - Perak: 1888-99 QV Collection inc 1880-83 Perak opt QV 2c brown (2 diff types). 1884-91 Perak opt QV 2c rose (2 diff types). 1886 ONE CENT PERAK vert opt QV 2c. 1886 1 CENT PERAK opt QV 2c (SG type 25). 1886-89 ONE CENT PERAK opt QV 2c (3 types). 1889-91 PERAK ONE CENT opt QV 2c. 1891 Perak ONE CENT opt QV 2c (2 types), plus 6c & 2c/24c. 1892-95 Tiger set to 5c. 1895 3 CENTS. 1895-99 Tiger & Elephant set to $25 (50c to $25 are F/C). 1889 PGS opt QV to 24c. 1894 & 95 Service opt Tiger 5c. All diff. Most G-VF M/U or F/C with $25 in unusually nice quality with excellent colours. SG cat £8000+ = A$14,000+ as normals. (42) (P)
$600
$900
673
Malaya - Selangor: 1881-99 Collection inc 1881-82 SELANGOR opt QV 2c brown & 1883-91 opt QV 2c rose (5 types). 1891 TWO CENTS opt QV 24c (2 types). 1891-95 Tiger set to 5c, plus 1894 Tiger 3c/5c (1895-99). Tiger & Elephants set $25 ($ are F/C). All diff. Most G-VF M/U or F/C, $10 & $25 with excellent cds. SG cat £9100 = A$16,000 for normal. (26) (P)
$600
$900
674
Malaysia: 1957-2014 Collection in s/book inc 1957 Federation set. 1965 Bird set to $10. 1970 Butterfly set to $10. 1979 Wildlife set to $10. Good coverage of later Commems inc M/S, setenant strips & prs, plus sheetlet. All diff. F-VF M/MUH/U with post 2000 largely VF fresh MUH. SG cat £1850+ = A$3300+. (850 + 6 M/S)
$375
$500
675
Maps & Music: Ex-dealer's thematic retail display book. Maps inc 160+ sets & 33 M/S, also noted French Colonies selection (6) of Epreuve de Luxe inc Chad & Congo, Music inc 90 sets & 35 M/S. Almost all VF fresh MUH, odd U. SG cat £3600+ = A$6400+, dealer's retail $3100+. Ideal reseller as work has already been done. (1000, 65+ M/S)
$600
$900
676
Malta: 1857-2000 Dealer's stock in 3 s/books. 1857 QV GB 1d red plate 167 pr on piece with Malta pmk. 1865-80 QV GB 2½d & 4d plates used in Malta 1860-63, QV ½d, no wmk (2 diff shades). 1863-81 QV ½d selection of shades wmk Crown CC, perf 14, plus perf 12½. 1882-89 QV ½d, wmk Crown CA. 1885-90 QV set to 5/- M&U, plus shades. 1899-1901 Pictorial to 2/6. 1903-14 KEVII Pic to 5/-, plus wmks. 1914-22 KGV Pic to 5/-, plus shades & wmks. 1922 Self Govt opt to 5/-. 1922-26 Allegorical Figure to 5/-. 1926 Postage opt to 10/- 1926-27 KGV Pic to 3/-. 1928 Postage & Revenue opt to 3/-. 1930 KGV Pic to 2/-. 1935 KGV Silver Jubilee set, plus blks. 1938-43 KGVI Pic set to 10/-. 1948-853 Self Govt opt set to 10/-. 1948 Silver Wedding set. 1956-58 QEII Pic to 10/-. Good coverage of commems to 1970. Mostly G-VF M/MUH/U. SG cat £12,500+ = A$22,000+. (4200+) (P)
$1500
$2500
677
Malta: 1860-1921 inc QV ½d buff, no wmk UN. 1863-81 QV ½d range of 4 shades, wmk Crown CC. 1885-90 QV to 5/-, plus shades. 1899-1901 Pictorial to 10/- wmk Crown CC/CA. 1904-21 Pictorial to 5d, wmk mult crown. All diff inc shades. Mostly G-VF M/UN/U. SG cat £1450+ = A$2600+. (24). (P)
$300
$450
678
Mauritius: 1848-1905 classic collection. 1848-59 QV Post Paid 1d. 1859 QV Lapirot 2D. 1859 qv Dardenne 1d & 2d. 1858 'FOUR PENCE' opt Britannia. 1858-62 Britannia (4d) green, (6d) vermilion & (9d) magenta plus (1d) in red-brown & blue, unissued. Also 'LPE 1890' opt (1d) blue, perf. 1859-61 Britannia 6d blue & 6d slate plus 1/- green &  1/- vermilion. 1862 Britannia 6d & 1/-, perf 14-16. 1860-63 QV vals to 1/-, no wmk. 1863-72 QV to 5/-, wmk Crown CC. 1876 Surch ½d on 9d & ½d on 10d. 1877 Surch ½d on 10d, 1d on 4d & 1/- on 5/-. 1878 New Currency Surch to 2R50. 1879-80 QV vals to 2R50, wmk Crown CC. 1883-94 QV vals to 50c, wmk Crown CA. 1883 Surch '16c cents' on 17c, 'sixteen cents' on 17c, 2c on 38c & 2c on 13c. 1891 Surch to 2c on 38c. 1893 1c Surch set. 1895-99 Arms to 18c. 1898 Diamond Jubilee 36c. 1899 Surch set. 1899 Admiral 15c. 1900 Surch 4c on 16c. 1902 Surch 12c on 18c. 1902 12c on 36c. All diff. Mostly G-VF M/U, some usual mixed condition. SG cat £8800+ = A$15,500+. (90) (P)
$1200
$1800
679
Mauritius: 1858-93 On postal auction cards with cat number, value & reserve marked, with Britannia imperfs SG 30-31 M, 32-34 U, then QV inc SG 46, 48 (2), 51, 56, 56w, 57-63, 65, 68-70 (2 ea), 76-7, 79-81, 83, 85, 87, 88, 90, 92-4, 96-7, 99, 101-11, 115, 118, 120-21, 123-4. Mostly G-VF M/U, possible pmk interest. Marked SG cat £2100 = A$3890, marked reserves $730. (115)
$275
$400
680
Memel: 1920-23 Collection on pages inc 1st set 4Mk, 1922 range to 9Mk, small Flugpost opt set etc, then Lithuanian Occup inc Arms & Pictorial sets (SG cat £104), sideways surch set of 3, range of surch (26, £397), all above M. Also Used with range of surch inc small Flugpost opts 5Mk-9Mk, then Occup inc 1st 3 opt types (9, £148), Arms inc 500Mk (£225), surch Arms (15, £390) & surch Pictorial £500+. F-VF M/U. SG cat £2180 = A$4000. (176)
$300
$500
681
Memel: 1920-23 Collection Used on pgs with extensive range of opts inc 1st opt France types to 4Mk (£180), opt Germany set ex 10pf & 15pf (£375) diag blk opt Airmail set (£375), script Flugpost opt set ex 3Mk, small Flugpost opt set (£225) etc. Then Lithuanian Occup 1st 3 opt sets (£285), 1923 (Mar) inc 300Mk & 500Mk (£450), Pictorial set (£700), triple Surch 100Mk & 400Mk (£220), April both basic Surch sets (£420), Surch Pic set (£600), November sideways Surch set 10c & 15c M, 30c & 60c U (£695), green Surch Pic set with certificate saying genuine opts but with fake pmks (£9250, £935 as M) & final Surch (11 diff). Mostly F-VF U, 2 Pic sets doubtful, plus some pmks may not be genuine. SG cat £17,000+ = A$31,000. (180) (P)
$700
$1000
682
Middle East: 1860-1970 with Egypt (2500, STC £1700) inc wide range of Sphinx/Pyramid types 1867-1910 (170), 1914-22 Pics both wmks inc M to 200m, 1922 Crown opts, then Airmail, Defs & some Commem sets to late 1950s, then more comprehensive to 1970, a few later & a few covers. Also other Mid-East (850, STC £450) with Palestine, Jordan, Syria, Sudan, Gulf States, Yemen, Iran, Iraq, Lebanon etc, plus Turkey (500, £900) inc 1865 types (70), 1876 types (80), 1892-1910 wide range of diff Tougra types inc opts, plus some Roumelia, Thessaly etc. Some duplication but wide coverage. Mostly F-VF M/MUH/U. Total STC £3100 = A$5700. (3850)
$400
$600
683
Middle East: Collections inc Jordan 1920 opts (9), 1925 opt Saudi set U, plus with inverted opts (4, £280), 1925 opt Palestine to 20Pi M, 1927 Emir inc 100m & 500m U (SG cat £100), Locust opts inc 200m U, 1930 Emir set M, plus 200m-£1 U (£285), 1933 Pictorials comp M/U to 500m (£375), 1942 Emir set M, then extensive range (few 1950-53 opts) to 1968 -total SG cat £1300. Lebanon 1920s-70s, plus more Jordan etc -total marked retail $430. Also Egypt old pgs 1866-1960s inc 1866 10p U, range of early Sphinx & Pyramid issues, then range to 1960s (SG cat £250), plus odds from other countries. Mostly F-VF M/U. Total SG cat £1800. (1700)
$350
$500
684
Middle East: Revenues 1880s-1920s accumulation on pgs. Strength in Turkey issues inc Tughra ranges, 10pa, 20pa, 2Pi, 5Pi. Also ADPO opt 0.50 on 10pa, 0.10 on 2pa, 0.10 on 10pa. Star & Crescent type to 50Pi. Also Syria with French type inscribed SYRIE-GRANDLIBAN opt inc ½Pi, 1Pi, plus 'Dette Publique' 1pI. Most F-VF U. Very interesting lot. (565)
$150
$300
685
Monaco: 1885-19 Ex dealer's stock & collection inc 1885 to 1Fr M, 1891 comp to 1Fr M, 1901 to 25c M, then range M/U to 1955 inc 100Fr Birds & more to 1970s, mostly M. Also early Postal Stationery (14). STC €1600, plus Andorra STC €350 1930s-40s French & Spanish inc 1929 blks of 4, scattered others. Some earlies mixed condition, mostly G-VF. Total old Mi cat €1950 = A$3170, current catalogue sure to be higher. (400+)
$150
$250
686
Monaco: 1885-1980 Ex dealer's stock. 1885 Prince to 40c inc M & U, 1891-1921 Albert to 5Fr, 1929 Surch set, 1929-33 Pics to 10Fr, 1947 Air setenant strip of 3, 1949-50 UPU set. Good coverage of 1950s-70s. 1980 Europa sheetlets. Also Postal Stationery envelopes & Airletters from 1890s. Most F-VF M/MUH/U, post 1950 being mostly VF fresh MUH. Nearly all diff. SG cat £6200+ = A$11,000+. Dealer's retail $4500+. (1500)
$650
$900
687
Monaco 1885-1921 inc 1885 Charles to 5Fr. 1891-94 Albert to 5Fr. 1901-21 Albert to 5Fr (both colours). All diff. Mostly G-VF M/U, sl mixed condition. SG cat £6300+ = A$11,000+. The very rare 1885 5Fr is M, original gum with crease & tear etc, but rare genuine stamp with 2019 Ceremuga photo cert. (29). (P)
$600
$900
688
Mongolia: 1926-2000s Stamp, covers & banknotes in carton inc 1926 Postage in rectangular box h/s revenue range to $1 with purple h/s. 1931 Straight line h/s to $1 (all as is). 1931 Surch Fiscal 5m on 5c - 20m on 20c. 1932 Pictorial 3t in blk of 4. 1956 Mongol-Soviet Friendship 17 blk of 4 (MUH). Quantity of 1990s-2000s Commercial covers inc large envelopes with M/Sheets (STC £200+). Also a Mongolian national Flag plus Banknotes 2008 100m consec bundle of 100 & 2016 50m consec bundle of 100. Mostly F-VF MUH/U. SG cat  stamps alone £3300+ = A$6000+. (200 + ca 1000 covers & 200 banknotes)
$300
$500
689
Mongolia: 1956-2011 MUH stock of sheets, blks & M/Sheets in carton inc 1956 Mongol-Soviet Friendship 1t blk of 28 (SG cat £1175). 1962 Afro-Asian set full sheets. 1956 Youth Festival 30m full sheet. Range of Thematic M/sheets inc Cartoons, Actors/Actresses, Royalty, Sport & Animals. 2004 World's Longest Stamp M/sheet. 1984 Mickey & the Beanstalk 25M (40 full sheets) & 35M (41 full sheets). 1983 Mickey Mouse - The Sorcerer's Apprentice 25M, 55M, 65M, 75M & 85M (40 full sheets of each value). VF fresh MUH. SG cat £8500+ = A$15,000+. Useful for resale. (4000+ & 80+ M/S)
$500
$1000
690
Montserrat: 1876-83 inc 'Montserrat' opt QV Antigua 1d & 6d, wmk Crown CC. 1880 QV Key type 2½d & 4d, wmk Crown CC. 1884-85 QV ½d, 1d, 2½d blue & 4d mauve, wmk Crown CA. All diff. G-VF U. SG cat £318. (8).
$70
$100
691
Nauru: 1916-90s Accumulation in thick binder. 1926-23 KGV opt to 9d inc 2d Die I & II. 1924-48 Ship set to 10/-. 1954-65 Pic set to 5/-. 1960 Decimal Pic set to $1 in prs. 1968 Republic opt set to $1. 1973 Pic Def set to $1. Good coverage to 1990s inc 1995 Peace sheetlets x 20 & 1995 Christmas sheetlets x 50. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £3000+ = A$5400+. (1300 + 100+ sheetlets) (P)
$300
$500
692
Nauru: 1916-98 near comp collection in Seven Seas hingeless slipcase album with pgs to end 2006 (retail $400) with 1916 KGV opts to 1/- mixed M/MUH, Seahorses 2/6 MUH & 10/- M, both sun-tanned gum. 1924 Ships to 10/- FU. Then appears comp to end 1998 (FV $230) inc 1935 KGV SJ. All def/Pic sets to 1991 Flowers & 25 diff M/Sheets. Decimals mostly fresh MUH. (Few 100)
$130
$200
693
Nauru: 1916-98 Mint collection in binder. 1916-23 KGV set to 10/- inc 2/6, 5/- & 10/- Seahorses. 1924-48 Ship set to 10/-. 1954-65 Pic set to 5/-. 1966 Decimal Pic set to $1. 1968 Republic opt set to $1. 1973 Pic Def set to $1. Good coverage of Commems inc M/S. Almost all diff. Most F-VF M/MUH, Seahorses U or UN, post 1965 almost all VF fresh MUH. SG cat £1200+ = A$2100+. (405 + 20 M/S) (P)
$200
$400
694
Netherlands: 1852-1960 Collection on hagners inc 1852 imperf set (SG cat £325), 1867 Kings (£490) inc 50c (£250), 1869 Numerals set M/UN (£960), 1872 Kings M/U (£1845) inc 25c M (£1100), 1866 Numerals set M, plus extras (£150), 1891 Queens M inc 1G (£325), 1899 Numerals & Queens M (25, £770) inc 20c & 50c UN (£440), 1906 TB set M, Centenary to 25c M & 50c-5G U (£265), plus 2.50/10G FU (£170), all 1920s sets M - no 1923 Anniv, Queens to 1G M, all the Child Welfare sets M, Airmail, Rembrandt & Tourist sets, 1933 Seaman's set, 1930s-40s Welfare sets near comp, long Queen Def sets near comp, 1942 Legion M/S (2, £340), extensive 1940s-50s sets, plus some more inc long Defs sets 1969, 1976 & 1981 near comp. Almost all diff. F-VF, mostly M/MUH, some UN/U. SG cat £9000+ = A$16,000. Valuable collection. (600+) (P)
$1000
$1500
695
Netherlands: 1852-2009 Collection in s/book inc 1852-63 King imperf 5c. 1864 King perf 10c & 15c. 1867-69 King 50c. 1891-98 Princess to 1G. 1899-1923 Queen to 2½G. 1906 TB set. 1923 Centenary to 50c. 1923 Culture Fund set. 1924-27 Child Fund sets. 1928 Olympics set. Good coverage of 1930s Child Fund sets. 1949 Queen to 10G. 1953 Queen Defs to 10G. Good coverage of 1950s-70s Commems. All diff. F-VF M/MUH/U, post 1960 being largely MUH with odd U. SG cat £3800+ = A$6800+. (1500)
$400
$700
696
Netherlands & Colonies: 1880s to 1970s Postal History inc Holland Postal Stationery (100) inc SPECIMEN opt 1880s-1960s private/commercial covers (75), Neth Indies Postcards (9), Curacao (5) & Suriname (7), other covers & cards etc. Also 1783 folded letter from Delft & 1854 front with Rotterdam pmk. Mostly F-VF UN/U. (200).
$300
$600
697
Netherlands: 1933-78 MUH Collection in Holland album. Good coverage from 1960 onwards inc Charity sets & M/S inc 1969-78. Also noted 1946 Princesses set & 1951 Children set. All diff. VF fresh, vast majority MUH, few MLH. SG cat £850+. (380 + 12 M/S).
$180
$275
698
Netherlands: 1992-97 MUH Collection in s/book inc Commems, booklets & M/sheets, useful thematics. All diff. VF fresh MUH. FV G335+ alone. (220 + 30 M/S)
$150
$250
699
Netherlands - Curacao: 1873-1902 Classics inc 1873-92 King to 2G50. 1889-91 Numerals to 5c. 1891 '25 CENT' h/s King 30c. 1892-96 Queen to 30c. 1895 '2½d Cent' h/s 10c & '2½' CENT' h/s 30c. 1901-02 Surch Queen to 1G50 on 2G50, Postage Dues 1889 Large Numerals to 50c & 1892-98 Small Numerals to 50c. All diff. Mostly F-VF M/UN/U, some mixed condition. SG cat £2000+ = A$3600+. (48). (P)
$400
$600
701
Netherlands Indies & Indonesia: Collection/accumulation in 4 s/books. Indies 1870-88 King to 2G50. 1883-90 Numerals to 5c. 1892-97 Princess to 2G50. 1900 Surch to 50c. 1902-09 to 1G. 1912-15 to 2½G. 1933-37 Queen to 2G50. Indonesia 1948-49 opt Queen to 1G. 1949-50 Numeral & Pict to 10R. 1951-55 President to 25R. Then good coverage inc commems & defs. BoB inc Local & Unofficial issues inc Melaku Selantan. Most G-VF M/MUH/U, some tropicalisation. SG cat £5000+ = A$9000+. (3800).
$400
$700
702
New Guinea - German: 1898-1919 Postcards with opt 5pf single, plus double reply with print date, 10pf & 10pf double reply with date (3 ea), 1900 Yacht 5pf, plus 5pf double reply (2), 10pf (2) & double reply, 1919 Neuguinea w/o hyphen 5pf. Also Marshall Is 1897 opt (Marshall with 'c') 5pf & 10pf, 1901 Yacht 10pf & 10pf double reply with frame, 1917 Yacht 5pf w/o frame. F-VF fresh UN. Mi cat €395. (20)
$120
$200
703
New Guinea - German: 1898-1900 Postcards inc 1901 precursor usage Germany 5pf with 'Matupi 23 1 01' cds, opt 5pf 'Friedrich-Wilhelmshafen 28 11 00' cds, opt 10pf 'Herbertshohe 4 5 07' cds & double reply 'Matupi 1 4 01' cds, Yacht 5pf 'Matupi 1 6 01' cds, plus Marianas Yacht 5pf 'Herbertshohe 9 11 02'? cds -reverse with woodblock? picture of bridge in Saipan. Mostly VF. Mi cat €385+. Useful group. (6). (P)
$120
$200
704
New Guinea NWPI selection Kangaroos 1st wmk 2½d FU, 6d type C, 9d type B, 1/- type c M/MLH, 2nd wmk 6d, 1/- type a, 5/- type c M/MLH, KGV inc 1915 1d red abc strip of 3 MUH. 1918-19 Opts inc 1919 ½d green inverted wmk MUH. Also small range of Papua noted 1931 Ash imprint 2d/1½d with 'Postace' at right. Mostly VF retail $1100. (34)
$300
$400
705
New Guinea 1899-1915 collection on leaves inc 1899 opts 3pf to 50pf, 1900 Yachts no wmk to 3Mk, also Fournier forgeries set to 80pf. Then 1914-15 GRI opts 1d on 3pf to 8d on 80pf, additional 1d on 5pf blk, two with straight top to 1, 2d on 10pf, 3d on 25pf & 3d on 30pf ea in prs, GRI 3d on Registration labels for Manus & Rabaul. Mostly F-VF M/MLH/MUH, few flts. SG cat £5200+. All GRI opts are genuine. (48). (P)
$1500
$2500
706
New Hebrides - English & French: 1897-82 Collection in binder with English 1897 Local Post set 1d & 2d. 1908 opt KEVII Fiji to 1/-. 1910 KEVII to 1/-. 1911 Weapons & Idols to 5/-. 1920-24 Surch to 5/-. 1925 Dual Currencies to 5/-. 1938 Gold Currency set to 10Fr. 1953 Pic set to 5Fr. 1963 Pic Def set to 5Fr. Good coverage of Commems. Postage Dues 1925 opt set to 1Fr. 1938 Gold Currency to 1Fr. French 1908 opt New Caledonia to 1Fr, 1911 Weapons & Idols set to 5Fr. 1920-24 Surch to 50c. 1925 Dual Currency to 2Fr. 1938 Gold Currency to 2Fr. 1941 France Libre opts to 10Fr. 1963-72 Pic Defs to 5Fr. Useful Commems. Postage Dues 1941 France Libre opt to 1Fr. Also Vanuatu inc 1980 Map to 500FNH. Almost all F-VF M/MUH/U. SG cat £2500+ = A$4500+. (800 + 4 M/S)
$500
$800
707
New Zealand Postcards collection inc Registered Covers & Registered Stationery 1906-80s comprising (600+), good variety of Registered Labels & pmks with very little duplication. Also 1904-05 Registered Receipts (7) & pmks sorted on approx 300 Index cards from QV through to 1980s good range ca1000 items. Additionally illustrated Handbook of New Zealand Registered Labels inc 1965 & 70 Supplement editions. NZ PO Year Books 1986 & 86, Australia Post Year Albums 1982, 83 (2), 84, 85. Some missing covers, plus 1986 & 87 leather Year Books, FV $150. Additionally SG British Empire catalogue 1905. Some mixed condition. Viewing will reward. (1000+)
$300
$400
708
New Zealand 1855-1995 Collection in Davo album with 1855 QV Chalons imperf 2d (2) inc blued paper & 6d brown, SG cat £780. 1862-72 QV Chalons (9) to 1/- with 6d brown UN (SG 122 cat £325), 1d orange, 1d brown, 2d blue (2), 3d lilac, 6d blue (2) & 1/- green G-FU (£420). 1892 QV set of 10 to 1/- (£120). 1898-1908 Pics (30) to 2/- (£500), plus 5/- F/C (2). 1906 Christchurch Exhib set (£375), 1909 KEVII to 1/-, plus Exhib opt ½d, 1d, 3d (£230). 1915 KGV Engraved set of 15 to 1/- (£225) 1919 Victory set U & 1925 Dunedin UN (£100). 1926 Admirals 2/- & 3/- (£230). Healths appear comp (£270) inc 1931 Smiling Boys 1d, 2d. 1953 QEII set to 10/-, 1960 Pics to £1 & 1967 Pics comp to both $2 Geyser (£80). Good BoB with Airmail 1931-35 set of 8 to 7d Faith in Australia (£115), M/Sheets (55) inc pre-dec, Healths. Officials near comp (75) to 5/- (£330) inc 1907 Pics to 1/-, KEVII to 8d KGV to 1/-, 1940 Pics, KGVI to 2/- & QEII to 3/-. 1903 6d Express, 1891-1969 Lighthouses (30), Postage Dues (12) to 4d bi-colour & Arms Postal Fiscals (18) to £2 postally U (£400) inc 9/-, 15/-, 30/- & 5/6. Neat virtually comp collection G-F/VFU. SG cat £4550 = A$8000. (1370, 55 M/S).
$700
$1000
709
New Zealand: 1855-1995 Comprehensive collection near comp in near new Davo loose leaf album (retail $180) with 1855 QV Full Face Queens imperf 2d blue, 3d lilac, 6d black-brown & 1/- green, mostly 3 margins, visually attractive, normal retail $900. 1862 Perforated full-face Queens (11) to 1/- inc 1d red, 2d orange, 3d violet, 4d yellow & 6d blue. Retail $600. 1874 1st Sideface (7) to 1/- ($320). 1892 2nd QV Sideface set to 1/- ($250) inc scarce. 8d Blue. 1898 Pics to 5/- Postally U ($950) inc 6d Green 2 diff perfs. 1902 Pics (10) to 2/- PU ($180), plus 5/- F/C ($50). 1906 Christchurch Exhib ½d, 1d, 3d Fresh UN ($250). 1909 KEVII set F-VFU ($110), plus ½d, 1d opt AUCKLAND EXHIB ($100). 1915 KGV Recess print set of 15 to 1/- ($340) inc scarce 8d blue. 1919 Victory set U & 1925 Dunedin UN $250). 1926 Admirals set of 4 to 3/- inc Both 2/- dark & pale blue ($450). 1935 Pics to 3/-, plus extra 2/- with COQK flaw ($150). Then comp to late 1980s inc 1940 Centennial, 1953 QEII 10/-, 1960 Pics to £1 & 1967 Defs to Both $2 Geyser ($200). Good BoB inc 1931-35 AIRMAIL set of 8 to 7d Faith in Australia ($200). M/Sheet (35) to 1995. Officials (84), retail $1550 inc 1907 Pics (6) to 1/-, 1910 KEVII to 1/-, KGV comp to 2/- blue inc 8 brown ($00), 1936 Pics to 2/- inc extra 9d (4) green & black opts ($180), 1940 Centennial set. KGV to 2/- & QEII to 3/- Lighthouses (42) 1891-1981. Revenues with 1882 QV (15) to £1 Rose inc 7/6 Grey & Postal Fiscals 1931 Arms (17) to £2 Postally Used ($800) inc 7/6, 9/-, 15/- & 30/-. Overall a beautiful collection, retail A$7000+ (1420, plus 35 M/Sheets).
$900
$1200
710
New Zealand: 1857-1970s Collection on pgs. 1857-62 QV Chalon 6d imperf. 1862-73 QV Chalon to 6d perf. 1882-1900 QV Sideface to 1/-, plus perfs. 1898-1907 Pictorial to 5/-, plus wmks & perfs. 1882-1930s QV Postal Fiscal to £1. 1899 Postage Due to 4d. 1906 Christchurch exhib set. 1909-16 KEVII to 1/-, plus Official opt to 1/-. 1913 Auckland Exhib ½d & 1d. 1915-30 KGV to 1/-. 1926-33 KGV Admiral set to 3/-, plus 1d & 2/- opt Officials. 1935-44 Pictorial to 3/-. 1920 Victory set to 1/-. 1925 Dunedin Exhib set. 1935 Silver Jubilee set. 1947-52 KGVI set to 3/-. 1953-58 QEII Horse set to 10/-. Also selection of Cook Islands opt NZ issues inc 1917 opt KGV to 1/-. 1920 Pictorial to 1/-. 1926 opt KGV Admiral 2/-. 1936-44 KGVI Pic to 3/-. Mostly F-VF M/U. SG cat £6100+ = A$10,500+. (1100). (P)
$800
$1200
711
New Zealand: 1857-2000 Dealer's Stock in thick s/book. Needs sorting & re-arranging. 1857-62 QV Chalon 1d, 2d (2) & 6d, imperf. 1862-71 QV Chalon to 1/-inc 4d yellow M (SG cat £275). 1874-78 QV 1st Sideface to 1/- & 1882-1900 2nd Sideface to 1/-, plus perfs. 1898-1907 Pictorial to 2/-, plus wmks & perfs. 1906 Christchurch Exhib 1d M&U, ½d & 3d M. 1909-16 KEVII to 1/-. 1915-30 KGV to 1/-. 1931 Smiling Boy 2d. 1926-34 KGV Admiral Official 2/-. 1935 Silver Jubilee set. Also selection of Cook Is in 1926-28 Rarotonga opt KGV Admiral 2/- & 3/- & 1926-32 Arms Postal Fiscal opt 2/6, 5/-, 10/- & £1. Most F-VF M/U, some mixed condition in earlies. SG cat £7500+ = A$13,000+. (2375). (P)
$1000
$1500
712
New Zealand: 1860s-1978 Collection mostly U inc QV Chalons imperf 2d & 6d, plus 2d black Proof, perf Chalons (6) to 6d (NZ retail $320), 1874 QV to 1/-, 1882 set ($250), 1880s-90s QV Postal Fiscals to 10/- postally U ($210), 1898 Pic set ex 1/- ($900) & Official to 1/-, 1906 Christchurch set 3d thin, 6d VF fresh M ($700), KEVII to 8d & Officials to 6d, KGV to 1/- inc both 8d M ($225), Officials to 1/-, 1913 Auckland Exhib opt set M VF fresh ($1000), 1920 Victory set F-VF M ($170), 1925 Dunedin set with Exhib pmks ($150+), KGV Admiral (set $350), Health Smiling Boys set ($400), 1931 Air set, plus 5d Surch VFM ($160) & Trans-Tasman opt M ($75), 1935 Pic set ex 2nd 9d, Officials to 2/-, 1938 KGVI Official set ($80) then near comp to 1978 inc some Health M/Sheets, 1960 Pic set ($50), scattered Dues & Lighthouses etc. Mixed condition early in a few F/C. Mostly U to 1971, mostly M/MUH 1972-78, plus extra M/MUH on hagners 1935-66 inc 1960 Pic set to £1 inc extras ($150). NZ retail $7000+. (700+) (P)
$600
$900
713
New Zealand: 1860s-1990s in battered Dealer's 64 page s/book Used inc QV Chalons perf 1d, 3d (2) & 6d (NZ cat $230), later QV to 1/- ($700), Pictorials to 1/- ($950), KEVII-KGV ($900), 1920 Victory set ($170), KGV Admiral 2/- (4) & 3/- ($560), 1935 Defs (3+ sets, $150), KGVI (20+ sets, $300) -only 10 of 1½d brown. 1940 Centenary (3+ sets, $200+), 1953 QEII set to 10/-, 1960 Pic Defs to £1 (8+ sets, $500+), 1967 to $1, new value to $2 Multi (5+ sets, $200+), 1970 Defs to $2 (5+ sets, $70+), 1975-81 Defs to $5, 1985-89 Birds to $10 -all high values 10 ea, plus all the other commems etc in similar quantities. Also Healths inc 1931 Blue Boy, Lighthouse, Arms postally U 15 diff to £1, Postage Dues, tall QV Officials 2/- (12) & 5/- (4) etc. Fair to mostly F-VF U, mostly 5 or more of each. NZ cat/retail $12,000. (1000s)
$700
$1000
714
New Zealand: 1860s-1960s M/MUH on hagners inc QV perf Chalon 2d orange UN, plus Hausberg reprints 2d, 3d, 4d, 6d & 1/- (retail $690). 1873-1900 QV ½d to 1/-, 1898 Pics to 5/- no wmk, plus later with wmk & perfs, 1906 Christchurch set M, plus 6d U, 1907 smaller Pics (3), KEVII set to 1/-, plus extras, KGV 1915 set to 1/- ex 4d yellow & 4½d, plus extras, 1920 Victory set, 1925 Dunedin set, the 8 Airmails (none of the better Healths), 1935 Defs to 3/-, 1935 Jubilee (2 sets), 1936 Pics to 2/- inc perfs, then near comp to 1960 inc KGVI set to 3/-, 1940 Centennial sets, 1960 Defs to £1. Some G/FU, mostly F-VF M/MUH, some toning in earlies. STC £5400+ = A$10,000, most to 1936 with marked retail $3200+. (100s) (P)
$1000
$1500
715
New Zealand: 1862-1967 ex dealer's stock mostly Used. 1862 1d, 1864 WMK Large Star set to 1/- (2 sets - 1 only 4d), 1871 to 6d, 1873 ½d M/U with wmk & Perf varieties, 1874 Perf 12½ to 1/- (plus 4d inv WMK), perf 12x11½ to 1/-, 1882 perf 12x11½, 1d Die 1&2 (plus adverts), 2d Due 1 to 3, 2½d, 6d, 8d, 1/- (with advert), 1891-95 Perf 10 1d, 2d, 2½d, 4d, 5d & 6d (all with Adverts), 1-, perf 10x11 ½d to 1/-, perf 11 ½d, 1d with varieties, 2d M&U, 3d to 1/- M&U, 1898 Pictorials No WMK PERF 14-16 to 5/- (faults), 1899-03 No WMK perf 11 2½d to 1/-, 1900 wmk mixed perf Pics to 6d, 1902-03 wmk Pics perf 11 2½d to 2/-, 1902-07 wmk perf 14 ½d to 2/-, 1900 to 1907 1d various perfs & types, 1906 Christchurch 3d UN, 1909-16 ½d to 1/-, KGV perf varieties to 1/-, Litho to 3d, 1920 Victory to 1/- (2 sets), 1927 Admirals to 3/-, 1929 & 1934 Health, 1931 Airmail, plus opts, 1935 Pics to 3/- with scarce perf varieties, 1935 Airmail sets (4 sets), 1935 SJ set, 1936-42 Pics to 3/-, 1936 Produce to 6d M/U, 1940 Cent to 9d, 1947-52 KGVI to 3/- with WMK upright (3 sets), 1946 Peace to 1/- M/U, 1945 to 1950s inc 1954 to 10/-, 1960 Pics to 10/- M/U, many others to 1967 MU. Mixed early o/w F-VF M/U. Old ST STC £4250 = A$7800+, new catalogue sure to be higher. (1800).
$550
$800
716
New Zealand: 1862-1969 Very near comp collection in KA-BE hingeless album with 1862 Perforated QV Chalons set of 12 to 1/- (NZ retail $1365) 1d orange, red, 4d rose, 4d yellow & 6d blue. 1874 QV 1st Sidefaces (6) to 1/- ($435) & 2nd Sidefaces set to 1/- ($250), 1898 Pics to 2/- Postally U, plus 5/- F/C Space-filler ($400) & opt Official set of 6 to 1/- ($360). 1906 Christchurch Exhib set FU ($850). 1907 Redrawn Pic set of 4 ($110). 1909 KEVII comp (16) to 1/- inc Official opts ($275), plus ½d, 1d opt AUCKLAND Exhib ($110). 1915 KGV Recess print set of 15 ($340), plus Officials (ex 8d) to 1/- ($80). 1919 Victory & 1926 Dunedin sets U ($330). 1926 Admirals set of 4 ($430) inc both 2/- colours. 1929-69 Healths comp ($700) inc 1931 Smiling Boys 1d & 2d. 1931-35 Airmails set of 8 to 7d Faith in Aust ($195). 1935 KGV SJ ($40). 1935 Pics opt Official comp inc both 9d ($160) 1940 Cent sets comp inc Official opts ($100) QEII comp ($2050) inc 1953 Defs to 10/-, 1954 Officials to 3/-, 1958 2d /1½d STARS ($350), 1960 Pics to £1, 1967 Defs to both $2 Geyser, all Health M/Sheets with Contemporary cds (some minor toning in 1960s sets, NZ retail $1400). Foxing on album leaves, stamps generally clean G-F/VFU. Total retail A$8400 (500, plus 27 M/Sheets)(P)
$1000
$1300
717
New Zealand 1880s-1989 4 vol collection sl chaotic in Seven Seas leaves, with QV Sidefaces (26) to 1/- inc 3d, 5d, 8d. 1898 Pics (36) to 1/- inc 2½d (5), 6d Green & 6d Red (2), plus 5/- F/C. 1909 KEVII (13) to 1/- inc odd Official opt. 1915 KGV Engraved to 1/- inc Official opts & 4½d green M&U. 1931-66 Arms (25) to £1 Mixed F/C & Postally U inc 7/6 grey. 1936 Pics opt Official to 2/- inc 9d black opt (2). 1937 KGVI set to 2/- opt Official. 1940 Centennials to 1/- inc Official opt set of 11. 1953 QEII Def set to 10/-. FU & 1960 Pics to £1. Health M/Sheets 1957-61, plus 1965 M/MUH. Express Delivery 1903 6d Bi-Colour U. 1939 Car M. 1891-1947 Lighthouses (10) to 6d pin. Then Erratic Decimals inc 1967 Arms set of 4 to $10 FU (3 sets), assorted M/Sheets (38) M/MUH/CTO & Pic sets MUH (100+) with to $4 Bird, plus uncounted VFU sets odd FDC. Generally G-F/VFU, light duplication, est retail to end 1967 $1400, plus useful face Val in the MUH decimals. Good solid budget collection. (many 100s).
$220
$300
718
New Zealand 1870s-2008 extensive & valuable semi-specialised accumulation in 110 hagners with 1874 QV 1st sidefaces, 2d (8), 3d (3, retail NZ $150 ea), 4d (4, $110 ea), 6d (4) & 1/- (2) total $1300. 1880s-90s QV 2nd Sidefaces 2½d (9), 3d (11), 4d (16), 5d (5), 6 (15), 8d (2, $125 ea) & 1/- (15) total $1760, plus adverts (40) another $400. 1898-1908 Pics (400) to 2/- with 2½d Wakitipu (8, retail $75 ea), 2½d Wakatipu (18), 4d Rose (11), 5d brown (22), 6d green Kiwi (6, $480), 6d red (22), 8d Canoe (16), 9d (16), 1/- (18), 2/- U (7, $525) & 1907 Redrawn (smaller) Pics 3d (10, $250), 6d (9, $225), plus 1/-. Total NZ retail $4750, plus Boer War 1½d (16, $480). 1906 Christchurch Exhib 1d (4) & 3d (2), $650. 1909 KEVII sets (12, $1300). 1915 KGV Recess 2d violet (8), 2d yellow (8), 4d yellow (2), 4½d green (8), 7½d brown (2) & 8d blue (6), total $1600. 1920 Victory sets (5, $850). 1925 Dunedin set, plus extra ½d (9) & 1d (7) total $200. 1926 Admirals 2/- (8, $400) & 3/- (6, $1800). 1930s Airmails 3d (7), 4d (2), 7d brown (4), 7d blue (5), 5d/3d (5) & 1935 set of 3 (10), total $1040. 1935 Pics opt Official 9d (6, $270) & 2/- (14, $210). 1953 QEII set to 10/- (4) & Official 3/- (5), total $630. 1967 Geyser $2 Magenta (15), & 1960 Pic sets to £1 (7), total $1280. Healths to modern Era inc 1929 1d (5) & 1931 Smiling Boy set ($550). 1930s-60s Arms Postal Fiscals inc 2/6 (10), 5/6 (7), 7/- (10), 8/- (5), 9/-, 15/- & 30/- (6) all postally used ($2750), plus much more!. Variable condition throughout with strong specialist interest in the pre 1900, many G-FU, NZ retail $22,400 for mentioned stamps, total much higher! (1000s).
$1500
$2500
719
New Zealand: Collection 1873-post 2010 on illustrated leaves & hagners, earlier mostly G/FU inc 1954 to 10/-, 1960 Pics to £1, some Health M/sheets, decimals to post 2000 mostly G/FU some MLH/MUH inc Health M/sheets & others. FV of MUH $250+, also some Cook Is & others. Some mixed condition but largely F-VF, retail $2000+. (1750+, 50+ M/S)
$150
$250
720
New Zealand: 1882-1981 Used collection in Davo Album, plus slipcase & binder. 1909-15 KEVII to 1/-, plus shades & perfs. 1915-29 KGV set to 1/- 1920 Victory set. 1931 Smiling Boy Health set. 1935-42 Pictorial to 2/-, plus wmks. 1947-52 KGVI set to 3/-. 1959 Bird Health M/S batch of 29 FDCs period 1950s-60s. Also SG New Zealand & Dependencies catalogue. 1st Edition in colour. Mostly F-VF U. SG cat £1500+ = A$2700+. (840 + 2a FDCs).
$200
$400
721
New Zealand: 1890s-1980s MUH/M accumulation in 45 hagners with 1898-1907 Pics (25) to 1/- (NZ retail $1800), 2d claret (2), 4d Terraces inc 6d green Kiwi, 8d Canoes, 9d terraces, 1/- Bird (3) inc 1907 smaller type ($450) & 6d red Kiwi. 1901 Boer War 1½d (3, $150). 1906 Christchurch Exhib ½d (3), 1d, 3d ($375). 1909 KEVII 1/- ($150). 1915 KGV Recess print odds (21, $475) inc 2d violet, 5d blue, 7½d brown, 8d brown, 9d olive (2), 3d opt Official (2) & 1/- opt Official. 1919 Victory 1/- ($75). 1925 Dunedin sets (2, $180), 1931 Airmail set, 5d opt (4) & 7d Faith in Australia ($350). 1935 Pic odds to 3/- inc 1½d & 2d plate no blks of 4 ($300). 1938 KGVI set MUH ($100). 1940 Centennial sets (2, $160). 1953 QEII to 10/- ($120) & Official comp to 3/- ($50), plus extra 3/- (2, $80). 1960 Pic sets (2) to £1 ($180). 1967 1st & 2nd decimals to $2 Geyser (both, 2 sets MUH/MLH $100), plus 100s of QEII Pic/Commem sets (FV decimals $220). 1953-1990. Mixed M/MUH to 1967. Noted retail $4650, plus extra for the Pics/Commems & decimal MUH. Generally F-VF. (Many 100s)
$400
$550
722
New Zealand: 1901-07 1d Universal collection (475) in hagners with diff printers & plates, inc booklet plate IMPERF at sides or cnrs, then re-entries, shades, papers, worn plates, Official opts, pmks & covers (76) mostly Tatts Mail to Tasmania, plus book 'Penny Universal' by GR Lee, pub RPSNZ. Interesting lot of further research. (550).
$150
$200
723
New Zealand: 1901-09 1d Universals in envelopes, glassines & tea tin. Unchecked as received. G-VFU. Approx 6000.
$350
$500
724
New Zealand: 1909-26 1d Dominion G/FU assembly on leaves (4000+) & opt Official (170+). Largely unchecked for varieties & pmks. Mostly F-VF. (4200)
$150
$200
725
New Zealand: 1909-25 1d Dominion collection (450) in hagners. Plate Proof on pink card blk of 4 & double-sided Plate Proof in black on highly surfaced paper. Small study inc reversed wmks, sideways wmks (CP 54a, 4 cat $400), wmk letters ( LA pr, retail $250), Art paper with printed wmk opt OFFICIAL F-VF U (11, $600), plus normals with 'globe' or 'feather' flaws ($130), & blk of 4 UN with misplaced horiz perfs. Also CP listed plate flaws on normal wmk, pages with 'feather' flaw (6, all in prs with normals), 'broken globe' (2 in prs with normals), plus other constant plate flaws & pmk interest inc TPOs & Military cds. (450) (P)
$500
$600
726
New Zealand: 1909-25 1d Universal accumulation. Unchecked as received. G-FU. (7000)
$250
$350
727
New Zealand: 1909-25 1d Dominion accumulation in chocolate box. G-FU unchecked as received. Also booklet with basic study of 24 inc Art Paper & major flaws (8) noted 'broken globe, 'feather', 'QNE' & 'PEN/Y'. (6000)
$300
$400
728
New Zealand: 1930-80s BOB MUH/M accumulation with Healths near comp inc 1929 Nurse (6, retail NZ $180), 1931 Smiling Boys 1d, 2d (gum tones, $440), 1932 Hygeia (3, $150), 1933 Pathway ($30), 1934 Crusader (4, $100) & 1939-41 Beach Ball sets (16, $100), plus M/sheets (18) to 1976. Other M.sheets (30) inc 1988 Centenary with SYDPEX black or red opts ($100). 1902 Express 6d bicolour ($100). Life Insurance 1913-47 monocolours (50, $540) inc 6d pink prs (2) & blk of 6, 3d Chocolate strip of 3 & blk of 4 2d yellow blk of 4 & 1½d brown blk of 10. 1931 Arms Postal Fiscals (21) inc 1/3 yellow & black blks of 4 M/MUH (2, $100). 5/-, 6/-, 7/-, 7/6 £1 M ($400) & 5/- opt Official (2, $60). 1960s-80s Christmas MUH blks & singles. 1967 Decimal Arms sets to $10 (3, $250) MLH & MUH (2). Est total NZ retail $2800, plus 1871 QV 6d blue & brown. Revenue VF M. Overall F-VF condition. (Many 100s) (P)
$300
$400
729
New Zealand 1940s-85 Collection in Seven Seas hingeless album (1953-85). Mostly MUH, strength in 1970s-80s sets inc blks of 4, Health M/Sheets, booklets, Year Packs, 1984 Year album, also Year Pack, FDC collections. Noted 1960, 1967-69 Pictorials G-FU, 1967 3c Flower pr MISPLACED PERFS MLH, also Tokelau 1970s-80s blks of 4. Mainly F-VF. Total retail approx $1500, plus cost of Seven Seas album $200. FV alone $550+. (1040, 31 M/S)
$200
$300
730
New Zealand: Collection 1953-83 in Seven Seas hingeless album inc Lighthouses & Ross Dependency comp inc 1967 Pic set of 4 (retail $200). Appears comp inc 1953 QEII set of 10/-, 1954 Officials to 3/-, 1958 opt 2d on 1½d Stars, 1960 Pics to £1, 1967 1st & 2nd decimals to $2 Geyser both & Health M/S comp 1957-75. Then 2nd album with Best of Packs set of 4 1996-99 (retail $180), plus 2001-03 Lord of the Rings Pics, some occasional tropicalisation, mainly on the pages. Stamps generally F-VF MUH, Retail $1700, plus extra for albums. (810 & 69 M/S)
$170
$275
731
New Zealand: 1953-2007 Seven Seas hingeless pgs in 3 matching maroon slipcase albums M/MUH/U. Contents sparse but inc 1971 Pics to $2 MUH, odd M/Sheet & selected Defs, Pics & Commems. Older leaves showing their age, 1990s onwards near new. Reserved at well below wholesale costs. Estimated retail over $800.
$200
$300
732
New Zealand: 1967-99 Collection in 2 SG albums, appears about 90% comp to 1996 inc all Health & most other M/S, patchy 1995 on. VF fresh M early, MUH from 1970. FV $500+ alone, plus high cost of albums. (1300)
$200
$300
733
New Zealand Decimals 1970s-90s mostly MUH, inc 1988 Sydpex QV Chalon M/S (retail $50 alone), also Year Packs most years 1982-95, other Commem packs, sets & M/Sheets etc. FV $1100 alone. (600, 5 M/S)
$350
$450
734
New Zealand: 1970-2004 virtually comp collection in 4 blue KABE hingeless albums. All appear F-VFU (later years off FDC), some minor foxing mostly on the pages (normal retail $600), inc early Health M/Sheets to 1980 (retail $640) & special exhibition M/Sheets inc 1988 Sydpex, 1989 Philex-France colour separations, 1990 Orchids IMPERF (retail $100) & Stamp World 1990, 1991 Phila Nippon pr, 1992 Columbian Expo pr, 1993 Taipei pr, 1995 Jakarta ($50) & Post X 95, Capex 96 & Pacific 97 & others to end 2004 (retail $800). Solid collection, mentioned group NZ retail $2000, plus at least another $1200 FV for the rest, with total FV approx $1400. (many 100s)
$450
$650
735
New Zealand: 2005 New Zealand 150 Years collection. Superb PO production in large black fold-out album celebrating 150 years of postage stamps inc 1865 1d QV Chalon Die Proof reprints (No 2677) set 15 Commem stamps in individual M/sheets of 10, plus composite sheetlet of 15. Also 3 individual numbered FDC. All exclusive to this special limited edition album with only 4000 released. FV alone NZ$200. Magnificent production & now rarely seen on the open market.
$120
$200
736
New Zealand: 1996-99 in Seven Seas illustrated album, near comp MUH, well worth completion inc booklets, panes, M/sheets. FV $261, plus near new album. Cheap.
$120
$160
737
New Zealand collection to end 1995 in near new Davo loose leaf album (NZ retail $180) with 1855 QV Chalons 2d & 6d imperf, & 1862 QV (7) with 1d brown (2), 2d blue (3), 2d orange & 3d violet, mostly G-FU, retail $530. 1874 QV 6d blue & 1/- green ($140). 1892 set of 10 to 1/- ($250). 1898 Pic set to 5/- Postally U ($900) inc 6d green (2 diff perfs) & 1902 Pics to 2/- ($180). 1906 Christchurch ½d, 1d, 3d FU with Exhib pmks ($325). 1909 KEVII set, plus ½d, 1d with Auckland Exhib opts ($240), 1915 KGV Engraved set of 15 ($340). 1920 Victory & 1926 Dunedin sets F-VFU ($330). Healths appear comp ($700) inc 1931 Smiling Boys 1d & 2d. 1926 Admirals 2/- & 3/- lightly cancelled ($350). 1940 Pic set 1953 QEII to 10/-, 1960 Pics to £1 & 1967 Defs to $2 Geysers ($240) & other Decimals reasonably comp to end 1995. Strong BoB 1931-35 Airmail set of 8 ($195) inc 7d Faith in Australia. Health M/Sheets (25) 1957-93 inc useful pre-decimals. Officials (75, retail $640) inc KEVII to 8d, KGV to 1/- 1936 Pics to 2/- inc 3 diff 9d ($140), KGVI to 2/-, 1940 Centennial & QEII to 3/-. Lighthouses (50) to 1981 ($560) inc 1891 to 6d & 1905-37 to 6d. 1931 Arms (17, $650) to £2 violet postally used inc 7/6, 9/-, 15/-, 30/- & 5/6 on 5/6, plus 1967 Decimal set to $10 & 1903 6d Express. Mostly G-F/VFU. NZ retail $6800. (1360).
$550
$800
738
New Zealand - Covers: Commercial Mail collection/accumulation 1938-2003 strength in 1960s-70s to Geo Adams Australia, 1000+ covers with a great variety of cds pmks & some variety of frankings. Also 130+ covers with Slogan Cancels & Franked Mail. Some aged but many F-VF. (1130)
$130
$160
739
New Zealand selection of betters. 1898 Mt Cook 5/- M. 1906 Christchurch set, 1931 Smiling Boys set. 1940 Centennial opt 'Official', 2 sets MUH. 2011 $15 Rugby World Cup 3D stamp pack. Largely F-VF M/U, few blemishes. NZ retail $2750. (30)
$300
$500
740
New Zealand: Solid near comp Collection to end 2000 in 3 'PD' illustrated loose leaf albums with 1855 QV imperfs 2d pale blue, 6d yellow-brown, & 1/- light green mostly 2-3 margins, retail NZ $250. 1862 full-face Queens (9) to 1/- inc 1d brown, 3d lilac, 4d yellow & 6d blue (retail $700). 1874 1st Sideface 6d & 1/- ($140), 2nd QV set comp to 1/- ($250). 1898 Pic set comp to 2/- inc 4d Terraces & 6d green Kiwi ($325), plus 5/- F/C. 1900-1909 Pics set of 10 to Small 1/- inc 1½d Boer War ($160). 1906 Christchurch Exhibition set ½d, 1d, 3d, 6d ($800). 1907 Official opt on Pics set to 2/- ($350). 1909 KEVII set to 1/- ($100), Official opt set of 6 ($160), plus ½d PLATE PROOF in BLACK blk of 4 fresh UN ($300). 1913 AUCKLAND Exhib ½d, 1d ($120). 1915 KGV Recess Print set of 15 to 1/- ($325), plus Official opt set of 6 ($450) inc 8d brown. 1920 Victory set VFU ($150). 1925 Dunedin Exhib set ($90) & 1926 KGV Admirals to 3/- ($350). 1929-41 Healths set of 19 ($650) inc 1931 1d 2d Smiling Boys. 1931-35 AIRMAILS set of 8 ($200) inc 7d Faith in Australia. 1935 Pics opt Official to 1/- ($160) inc both 9d. 1938 KGVI opt Official to 2/- ($80). 1940 Centennial sets inc Official Opts ($100). 1953 QEII set to 10/-, Officials to 3/- ($140). 1958 Provisionals 2d on 1½d STARS MUH ($300). 1960 Pics to £1, plus Comprehensive Decimals 1967-Post 2000 inc High Val Commem, Def & Pic sets. Overall quite nice condition mostly F-VFU. Retail $6650, plus extra for the Decimals. (many 100s). (P)
$950
$1200
741
New Zealand: Large Accumulation 1880s-1980s strength in Pre-Decimals sorted into envelopes with 1880s-90s QV Sidefaces (80+) mostly ½d, 1d, 2d. 1899-1908 Pics (80) inc 2½d Blue, 3d Brown, 4d Bi-Colour, 6d Kiwi & 1/- Birds & 1½d Boer War Commems. 1909 KEVII (100) with good variety to 1/- inc 4d Yellow & 8d Blue. 1915 KGV Recess print (300) to 1/- orange inc odd Official opt. 1935 Pics inc 2/- (200) & 3/- (20), plus perf/wmk variation in the lower to 1/- & Official opts to 2/-. 1938-52 KGVI inc 3/- (25) & opt Official 2/- (60), 9d (40) & 8d (18). 1960 Pics 3/- Sepia (300), 3/- Mult colour (150) & 10/- Blue (35), plus BoB with Arms (200) to 10/- inc 3/6 on 3/6 opts & 7/- blue, plus low value Postage Dues. Then Commems inc Healths from mid 1930s onwards 1935 Airmail sets to 6d (3), 1940 Centennial sets to 1/- (5), opt Official sets to 1/- (5), plus extra 8d, 9d, 1/-. Finally good range of 1950s-60s Pic sets. All in 2 small cartons. Est retail of mentioned stamps. NZ $6500 = A$6300, plus another box with approx 300 FDC inc 1930s, 40s, 50s Healths, 1950s-60s Commem sets, Pre-Dec Ross Dependency & Dec Pic sets. Well worth further investigation. (many 1000s).
$300
$500
742
Niger Coast: 1892-98 Collection. 1892-94 Oil Rivers opt QV GB set ½d to 1/-. 1893 Old Calabar Provisional ½d on QV GB 2d. 1894 QV to 1/-. 1894 QV to 1/- no wmk & 1897-98 QV to 10/-, wmk Crown CA. All diff. Most G-VF M/U. SG cat £900+. (24). (P)
$250
$350
743
Norfolk Island: 1947-2008 2 Vol Seven Seas hingeless albums near new in slipcases (retail $470) with comp collection to end 1974 inc Ball Bay ½d, 1d, 1½d, 2d set white papers, 1960 Bird 10/- opt SPECIMEN & 2/6 other Pic/Commem sets inc 1953 Pics to 5/- Brown bridge, 1960 Defs to 10/ Bird & Local Govt 2/8, 1966 opts, 1967 Ships, 1969 Birds & 1974 UPU M/sheet. Fresh F-VFM/MLH retail $350, plus the $470 for the 2 slipcases, total; $820.
$220
$275
744
Norfolk Island: 1947-2003 in 88 hagners with pre-decimals (95) inc 1947 Ball Bay to 2/- blue U, 1953 Pic set to 5/- brown Bridge MLH, 1960 Pics to 10/- Bird & 2/8 Govt FM (retail $150). Then decimals 1966-2003 MUH, plus VFU Pics/ Commems. Est $250 retail for the better, plus $350 MUH FV for the rest, total $750. (100s)
$150
$200
745
Norway: 1855-1941 Ex show dealer's display book on hagners inc 1855 Lion, 1856 2sk, 3sk, 4sk (4) & 8sk F/U (2), 1863 2sk 4sk (7), 8sk (2), 24sk M, 1867 1sk (3), 2sk (3), 3sk, 4sk (7), 8sk (4) Posthorns inc 1871-75 1sk (4), 2sk (3), 3sk (10), 4sk, 6sk (3), 7sk (1 M & 2 U), 1877-78 1o-60o U set with 5o, 35o-60o UN, 1878 1Kr M/U, 1.50Kr UN/U, 2Kr UN/U, 1883-90 1o25o with 5o yellow-green M many shades & varieties, 1894-97 2o-60o, few M, 1905-08 Opts to 30o U, 1910-20 1o-60o M/U, 1907 1Kr, 2Kr U, 1909 2Kr M/U, 1911 1Kr-5Kr sets M & U, 1914 M/U, 1922-30 sets M/U, 1930-58 North Cape sets M, 1935 Nansen M/U, 1889-1922 Postage Dues to 50o M/U, plus covers & cards (9). Few flts in earlies, generally G-VF U with a few M. Old Mi STC €7250+ = A$11,900, new catalogue sure to be higher. (900)
$550
$800
746
Norway & Sweden: 1856-2000s collections on pgs. Norway 1856-60 King to 8s. 1863-64 Arms to 24s. 1867-68 Arms set to 8sk. 1871-75 Numeral & Posthorn to 7sk. 1877-93 Numeral & Posthorn to 60o. 1878 King High val set. 1907-10 King to 2Kr, plus Dies. 1930 Tourist set to 30o. (SG cat £60). Sweden 1862-72 Lion 3o, 17o & 20o. 1872-91 Numeral to 1Kr, plus perfs & printings. 1903 GPO 5Kr. 1916 Clothing Fund opt set to 50o, plus Postage Due set to 1Kr (£400+) & 1918 surch to 50o. 1920 Air opt set. Mostly F-VF M/U, 80%+ being U, some mixed earlies. SG cat £7000+ = A$12,500+. (1800).
$700
$1000
747
Norway: 1856-2012 Collection in Davo album inc 1856-57 King 4S & 8S. 1863-66 Arms to 8S. 1872-75 Posthorn to 6S. 1877-90 Posthorn to 60o. 1909-10 King set, plus 1910-18 King set to 5Kr M. 1928 Ibsen set. 1930 Tourist set. 1950-57 King set to 90o. 1958-62 King set to 10Kr. 1960-90 mostly comp inc Def & Commems. All diff. Most G-VF M/U. SG cat £2900+ = A$5200+. (1200)
$275
$400
748
Off-paper mix 1920s-80s: Commems, Pics & Defs (approx 4kg). Unchecked, appears good variety inc GB Machins to £5, Australia pre-dec Pics, misc World Thematics, Asia, Pacific Islands, 1920s-30s, 40s Europe Defs & much more. (35,000)
$100
$150
749
Off-paper mix mainly 1940s-70s with Asia inc China, Malaysia, Singapore, British Commonwealth, African Pics inc ex French Colonies, Europe 1920s onwards, GB inc scattered higher vals, Pacific Islands etc. Unchecked as received from a rural NSW charity. Weight 2.5kg. (30,000).
$150
$200
750
Olympics - 1972 Munich Games: Extensive collection in 5 expensive custom Lindner hingeless albums (retail $500+ alone), mostly covers & few cards. Featuring the various combinations of West Germany 1968, 69, 70, 71 & the 1972 stamp series on Commem covers with a variety of cachets, pmks. Also other European issues on covers with similar mix of combinations & pmks. A scarce assembly not seen by us. Largely VF. (370 items)
$200
$300
751
Papua & New Guinea: 1901-1960s accumulation Papua from 1901 inc 1906 Large Papua opt Lakatoi 1/-, 1907 Small Papua opt Lakatoi 2½d & 8d 1916-31 Lakatoi to 6d inc 1d monogram single. 1938 KGVI Air set to 1/-. NWPI 1915-22 opt Roo to £1 inc 2/- (2), 5c M&U, 10/- (2 both 1st wmk) & £1 (2 - 1 on doubtful piece). New Guinea 1932-34 Undated Bird Air to £1. PNG 1952-58 Pictorial range to £1 inc 9x£1. Most F-VF M/U. SG cat £2000+ = A$3600. (250). (P)
$400
$600
752
Papua: 1901-41 Mint collection with 1901-05 BNG horiz wmk to 6d & vertical wmk to 6d, Large Papua opts to 2½d, small opt to 6d, 1907 Large Papua ½d, Small Papua wmk upright perf 11 set, perf 12½ 2d & 4d, wmk sideways perf 11 to 6d, perf 12½ to 2½d, 1910 Large Papua perf 12½ to 1/-, 1911 Monocolour set, 1916-31 to 1/3 inc shades, One Penny surch set, 1929-30 Airmail opts (6), surch (5), 1932 Pictorials to 2/- & the 5 commem sets. Also blks inc BNG ½d & 1d, imprint strips of 3 (7) & One Penny on ½d JBC/CA monogram blk of 10 rejoined. Generally F-VF M/MLH, some tones or odd UN. SG cat £1865, plus extra for imprints etc. (181)
$500
$700
753
Papua, New Guinea & PNG: 1915-80s Ex dealer's sock/accumulation in 3 binders. NWPI 1915-22 opt Kangaroo to 1/-. New Guinea 1931-34 Birds ranges, to 2/- inc Airmails & OS. 1939 Bulolo Airmail to 1/-. 1934 FFC Australia to paua & New Guinea. Papua 1934 Jubilee set on FDC & 1938 KGVI Air set on FDC. 1911-16 Lakatoi monocolour to 1/-. 1932-40 Pic to 2/6. PNG 1952-58 Pic to 2/6. 1961 Pic to 10/-. 1964 Bird set to 10/-. 1968-69 Sea Shells set to $2. Mostly F-VF M/MUH/U. SG STC £2400+ = A$4300+ with almost all of the value in the pre-war stamps. (1800+)
$300
$450
754
Papua New Guinea 1952-90 comp MUH collection in Seven Seas hingeless album with 133 Pic/Commem sets inc 1952 Pics to £1 Fisherman, 1958 to 5/- Coffee, 1963 Defs to £1 QEII, 1964 Birds to 10/-, 1966 Butterflies, 1968 Shells, 1973 Panorama & later decimals to K5 Bird or K3 Corals. Fresh MUH, retail $920, plus another $220 for VGC hingeless album, total $1140.
$180
$220
755
Papua New Guinea: 2002 Lakatoi K13.10 M/sheet (50, FV K655). 2008 World Aids Day K10 M/S (50, FV K500). 2007 Orchid K107 personalised stamp sheetlet (50, FV K5,350). All fresh MUH, total FV K6505 = A$2500. (150 M/S)
$400
$600
756
Papua New Guinea: 2007 First personalised stamps. 85t Blank space, K3.35 (10 diff) & K5.35 (7 diff) personalised tabs to promote PNG Tourism inc Butterflies, Whales, Fish, Flowers, Orchids & lighthouses. All in comp sheets of 20. Total FV K1427 = A$650 approx. Scarce. (18 sheets)
$170
$275
757
Papua, New Guinea, PNG: Early 1900s-1989 collection in 2 albums with Papua (38) inc 1907-10 small Papua Lakatois to 2/6 M/MLH, New Guinea (60) inc NWPI opts, Huts, Birds & Bulolo Airmail MLH/G/FU. Papua New Guinea 1952-89 near comp 1952 Pics to £1 Fisherman FU, 1963 Rabaul 10/- opt SPECIMEN, plus QEII £1 M (30, 1964 Birds set MUH, decimals largely MUH, 1960 Postal Charges SG D2-6 M/MLH (2 sets), plus extra decimal Pic sets. Mostly F-VF condition, retail $1000+. (1080+, 2 M/S)
$200
$300
758
Paraguay: 1870-1901 Classic collection. 1870 Lion Arms 1R, 2R & 3R. 1878 5 blue opt Lion 1R & 3R (3R is sideways) plus black opt 1R & 2R. 1879 Lion 5R & 10R plus 1879-81 New Currency 5c & 10c. 1881 1 & 2 h/s Lion 10c. 1881 Lion Arms set. 1884 Lion 1R imprint. 1884 Arms set. 1887 Arms & Numerals to 1p. 1889 Liberty 15c. 1892-96 Portrait set to 1p. 1892 400th Anniv opt 10c. 1896 Telegraph opt set. Officials 1886 Pictorial set to 20c imperf plus 1887 set to 20c perf plus 20c opt inverted. 1889 opt 15c 1c, 2c, 3c & 5c plus 5c opt INVERTED. 1891-93 opt set to 1p inc diff opt types. All diff. Most F-VF M/UN/U. SG cat £1400+=A$2500+. (96). (P)
$350
$500
759
Peru: 1857-1902 Classic collection. 1857 Ship Provisional 1R & 2R on white paper unissued, 1858-60 Arms imperf selection inc Small inscription 1d & 1p, large inscription with flags & wavy lines 1d & 1p. 1862-68 Arms Embossed set in 1p in both colours 1866 Llama set. 1871 Train 5c. 1873 Llama 2c. 1874-79 Arms & sun set to 1s plus unissued 1c & 2c. 1880 Plata, oval opt to 1s, inscribed Peru plus 1881 set to 1s, inscribed Lima. 1881-82 Chilean Arms opt to 20c. 1881 UPU & Arms opt to 1s. 1883-84 Triangle opt selection of diff issues to 1s. 1886 Arms & Sun New Colours to 1s. 1894 Head opt to 50c plus UPU to 1s. 1895 Tumbes 1s. 1896-1900 Portraits to 2s. Officials 1890 Gobierno opt 1s & Head opt to 50c range at 1870s-80s Postage Dues inc oval Lima & Peru opts plus Triangle & Deficit opts 1899 Postage Due Liberty set 5s & 10s opt SPECIMEN (normal cat £1700+). 1896-1902 Parcel Post set to 50c. All diff. Most G-VF M/UN/U. SG cat £3200+=A$5700+. (189).           (P)
$700
$1000
760
Peru: 1881-85 Local Peruvian Wartime & Civil War Collection. Areguipa range inc 1881 Arms opt 10c & 25c. 1883 Arms 10c. 1883 Blue h/s Arms 10c. 1885 Colonel 5c & Admiral 10c. 1884 Arms 10c. 1884 Sun 1c & Arms 5c. Cuzco inc 1883 Arms 10c. 1884 Arms 5c. 1885 Fiscal Arms 10c. Chicago 1884 Arms 5c opt FRANCA with & w/o oval. Moquecua 1884 Arms 5c & 1885 Arms 10c. Ica 1884 Arms 5c opt YCA in oval. Piura 1884 Arms 5c with & w/o oval. Puno inc 1884 Fiscal Arms 10c. 1884 Arms 5c. 1885 Admiral 10c. Most F-VF M/U. SG cat £375+ & under-catalogued. (28).
$130
$200
761
Pitcairn Islands: 1940-80s Dealer's stock in s/book. 1940-51 KGVI Pictorial set to 2/6, plus blks. 1948 Silver Wedding set. 1957-63 QEII Pic to 2/6. 1964-65 QEII Ships & Birds set to 8/-. 1967 Decimal Currency opt to 45c. Almost all VF M/MUH/U. SG cat £1000+ = A$1800+. (500 + 7 M/S).
$130
$200
762
Poland-Austrian districts postal history 1852-1917 inc stampless folded letters & wrappers from 1850s (14) inc in Yiddish, Court related, printed types inc Returned Letter advices, scarce 'Nach Abgang Der Post' 2-line h/s, 1860s (6) inc Military Duty Census form, printed Magistrates Court Dolina, 1870s (5) inc Free Franks, 1880-1904 (8) & 1917. Noted pmks of Lemberg cds & s/l types, Tarnow, Radomysl, boxed Przemysl, Bochnia, Cottschle, Neusandec, Jordanow, s/l Brzesko, Jaslo, Krahowice, Mogilany inc s/l, Wieliczka s/l, Jazlowiee, Dolina s/l, Krynica, Bierzanow, Tarnopol, Chrzanow, Lapanow, etc, plus Court etc cachets Arms, pictorial etc, plus use of Austria on cover (13) inc postal stationery (6) & Newspaper stamp on entire paper & Polish pmks on Austria stamps. Interesting lot. (47 covers/cards, 120 stamps)
$675
$1000
763
Poland: Collection 1860-2005 in 6 near new green slipcase. Schaubek hingeless albums (plus empty 7th vol 2006-14, retail $3000) with 1860 Russian Arms 10K. 1919 Opt Austria 30h. 1919 Arms set to 1K. 1919 Exhib set to 1K. 1921 Constitution set. 1923 Copernicus set. 1924 President 1Zl. 1925 Airmail set to 45g. 1927 Education set. 1938 Pic set to 3Zl. 1946 1st Anniv set. 1948 Culture Fund M/S (SG cat £375). 1948 Roosevelt Air set (£130). Upper Silesia 1922-23 Miners set 1Mk-300Mk. Good coverage of issues from 1955 on being largely comp to 100O. Almost all F-VF MUH/U, later issues fresh MUH. SG cat £5500+ = A$9500. (4400 + 165 M/S). (Few 1000)
$1500
$2000
764
Poland: 1918-59 Collection in 5 binders & on 215 hagners. 1919 Parliament to 1Mk. 1921 New Constitution set. 1922-23 Silesia Miners to 10Mk. 1938 Balloon M/S on cover. Range of 1939-44 German Occup issues, plus Govt in Exile issues & Polish Legion in Italy. 1945 Red cross Dachau MS. Then useful coverage of issues in 1950s. Mostly F-VF M/U. SG cat ú1650+ = A$2900+. (1380 + 10 M/S)
$200
$300
765
Portugal: 1853-1970 Collection on hagners & old pages inc 1853-65 Embossed imperfs (14) inc 1855 King straight hair 100R & 1861 100R (these 2 SG cat £290), 1866 Curved labels imperf (6, £325) inc 20R & 100R & perfs (£1170), 1870 Straight labels (29, £1500) inc 120R, 150R blue & 1000R (2), 1880-92 Luis (£700), 1894 Manoel & da Gama inc opt/surch & Due surch set of 6 (£200), Ceres inc 1912 chalk paper M/UN 1½c, 2c, 7½c, 8c, 20c, 30c on rose, 50c on salmon & 1E (£640) & many more M/U, scattered 1920s-30s, 1941 Costumes M/S (£250), 1940s near comp inc 1945 Carmona set M (£225), some M/S inc 1946 Madonna U (£200), 1950s near comp, then to 1970, plus some later. Mostly F-VF M/U. Overall only minimal duplication. SG cat £8600+ = A$15,000. Valuable collection. (1400+) (P)
$1000
$1500
766
Portugal: 1853-1905 Collection inc 1853 Queen embossed set to 100R. 1855-56 King Embossed to 100R. 1862-64 King Embossed set to 100R. 1816-67 Embossed curved label set to 120R imperf. 1867-70 curved label set to 240R perf. 1870-84 Straight labels to 1000R. 1880-82 King to 50R. 1882-86 King to 500R (both black & purple). 1892-94 Figures to 300R. 1892-93 Provisorio opt to 80R. 1893 '1893 Provisorio' to 8OR. 1894 Prince Henry to 1000R. 1895 St Anthony to 1000R. 1895-1905 Carlos to 500R. 1898 da Gama to 100R. Postage Due 1898 da Gama to 200R. All diff. Mostly G-VF U, odd M, sl mixed in parts. SG cat £15,800+ = A$28,000+. (164) (P)
$1000
$1500
767
Portugal: 1850s-1970s Ex dealer's stock in binder. 1855-58 King Pedro to 50R. 1862-64 King Louis Embossed to 100R. 1867-70 Embossed carved labels to 120R. 1870-84 Embossed straight labels to 300R. 1880-89 King to 50R. 1892 Provisorio opt to 25R. 1898-1905 Carlos to 500R. Also selection of pmks inc Numeral pmks on 1855-62 Pedro issues. Selection of postcards from Angra inc Figures & Carlos types. Mostly G-VF M/U with mixed condition in earlies. Mi STC some years ago €4500+ = A$6700+, current cat value higher. (1400 + 14 postcards)
$275
$400
768
Portugal: 1866-1971 M/MUH collection on stock cards & Davo album pgs inc 1866-67 Embossed 10R imperf. 1870-84 15R straight labels. 1880-82 King 50R. 1892-94 Figures to 50R. 1895-1905 Carlos to 500R. 1910 King to 500R. Good coverage of 1912-30 Ceres to 10E. 1926 & 28 Independence issues to 4E50. 1931-38 Lusiad to 5E. 1929 Revalidado opt set. 1943-49 Caravel to 7E50. 1945 President set, plus M/S. 1940 Centenary M/S (SG cat £325). 1946 Castles set (£225). 1947 Costumes set (£225). 1949 Portraits set (£150). 1950 400th Anniv set (£140). 1952 St Francis set. 1953 Stamp Cent set (£140). 1954 Sao Paulo set (£180). 1957 Garrett set (£200). Most diff. F-VF fresh M/MUH. SG cat £8300+ = A$14,000+. Nice collection. (960 + 2M/S). (P)
$1000
$1500
769
Portugal & Colonies: 1881-1950s Mint inc Portugal 1945 Navigators M/S MUH. 1932-33 Postage Due set to 1E20 Lorenco Marques 1898-1901 Carlos to 300R in blks of 4. 1891s-1920s Rifle Club issues in diff colours. 1910 King to 500R. 1890s-1933 Geographical Society range of diff colours. 1898 Postage Due Pic set to 200R Used with T pmks. 1940 Portuguese Legion to 1E75. 1934 Colonial Exhib set. 1931 St Anthony set to 4E50 (SG cat £200), plus 1933 surch set. Macao 1931 Air opt set. F-VF M/MUH with a few used. SG cat £1800+ = A$3200+, plus premium for early MUH. (375+ M/S). (P)
$300
$500
770
Portuguese Colonies - Angra, Horta & Ponta Delgada: 1892-1905 Collection. Angra 1892-93 Figures to 300R. 1897-1905 Carlos to 500r inc New Colours. Horta 1892-93 Figures to 300R. 1897-1905 Carlos to 500R, plus New Colours. Ponta Delgada 1892-93 Figures to 300R, plus 5R bisect on piece. 1897-1905 Carlos to 500R, plus New Colours. All diff. Mostly G-VF M/UN/U, some mixed. SG cat £1275+ = A$2250+. (97). (P)
$300
$450
771
Portuguese Colonies - Angola: 1870-1903 Collection inc 1870-77 Crowns to 300R. 1881-85 new colours to 50R. 1886 Embossed to 300R. 1894 Figures to 200R. 1894 Correos opt Newspaper 2½r. 1898-1903 Carlos to 700R. 1893 Newspaper 2½r. All diff. Most G-VF M/UN/U. SG cat £750+. Seldom seen issues. (60)
$200
$300
772
Portuguese Colonies - Azores: 1868-98 Classic collection inc 1868-70 Embossed curved labels 20R, 50R, 80R & 100R imperf, & to 240R perf. 1871-76 straight labels to 300R. 1880-81 King to 50R. 1882 King 25R brown. 1882-85 Straight labels to 1000R. 1882-87 King to 500R (both black & magenta). 1894 Prince Henry to 1000R. 1895 St Anthony to 300R. 1898 da Gama to 150R. 1876 Newspaper, plus 1882-94 inc opt types. All diff. Mostly G-VF M/U, quite mixed condition in parts. SG cat £7200+ = A$12,500+. Seldom seen area & many rare stamps present. (91). (P)
$800
$1300
773
Portuguese Colonies - Guinea: 1881-1903 Classic collection inc 1881-84 Crown to 300R inc 50R green opt PROVA. 1885 Crown New Colours set to 50R. 1886 King to 300R. 1893-94 Figures set to 300R. 1898-1903 Carlos to 700R inc New Colours. 1893 Newspaper 2½r. All diff. Most G-VF M/UN/U, some mixed. SG cat £1800+ = A$3200+. Rarely offered area. (61) (P)
$400
$600
774
Portuguese Colonies - India: 1871-83 Native type collection inc 1871-76 Small Figures 15r (2 shades) & 20R, no star at top. 1871-76 Large Figures 10R, 20R, 40R & 100R. 1877-83 star at top inc 1½r, 4½R, 10R, 15R, 20R, 40R, 100R, 200R & 300R. 1881 Surch inc 1½R on 20R, 4½R on 40R, 4½R on 100R, 5 on 10R with & w/o star at top 5 on 15R, 5 on 20R with & w/o star (2 types). All diff. Most G-VF M/U better than typical condition for these. SG cat £1150+=$2000+ & greatly undercatalogued. Very rarely seen area. (26). (P)
$500
$800
775
Portuguese Colonies - India: 1877-1903 Classic collection inc 1877 Crown to 300R. 1880-81 New Colours to 50R. 1881 Surch Crown from 1½ on 5R to 8T on 300T. 1882 Crown New Currency set to 8T, no pearl & to 6R. 1886 Embossed to 8t. 1895-96 Figures to 8t. 1898 Da Gama set to 8t. 1898-1903 Carlos to 2R, plus New Colours. All diff. Most G-VF M/UN/U, some mixed condition. SG cat £2350+ = A$4200+ & much under-catalogued. Very rarely offered area! (106). (P)
$700
$1000
776
Portuguese Colonies - Lorenco Marques: 1893-1905 Collection inc 1893 Newspaper 2½r. 1895 Figures set to 300R. 1895 700th Anniv opt on Embossed to 300R, & on Figures to 150R. 1895 700th Anniv opt Newspaper 2½R. 1897 '50 reis' opt Figures 300R (SG cat £250). 1898-1903 Carlos set to 700R inc New Colours 1899 Fiscal opt set 5R on 10R-50R on 800r uncut with top & bottom. 1899 Surch 50R on 75R & 1905 50R on 65R. All diff. Most G-VF U, odd M/UN, some mixed. SG cat £1050+ = A$1800+ Many rarely seen stamps. (59). (P)
$275
$400
777
Portuguese Colonies - Mozambique: 1876-1903 Collection inc 1876 Crown to 300R. 1881-85 Crown new colours set to 50R. 1886 Embossed to 300R. 1893 Jornaes opt 2½r on 40r, both opt types. 1893 Newspaper 2½r. 1894 Figures to 300R. 1895 700th Birth Anniv opt to 300R. 1897 Surch 50/300r. 1890 Provisional opt 2½r on 20R & 5R/40r. 1898-1903 Carlos to 700R. All diff. Mostly G-VF M/UN/U. SG cat £2800+ = A$5000+. Many seldom seen issues. (73) (P)
$300
$500
778
Portuguese Colonies - St Thomas & Prince: 1870-1903 Collection inc 1870-77 Crown to 300R. 1881-85 Crown new colours to 50R. 1887 Embossed to 300R. 1889-91 Surch 5R/10R & 5R/20R. 1892 Newspaper opt 2½r basic set of 3. 1895 Figures to 300R. 1893 Newspaper 2½r. 1898-1903 Carlos to 700R. 1899 Provisorio opt Newspaper 2½r. All diff. Most G-VF M/UN/U. SG cat £970+. Seldom seen. (64) (P)
$250
$400
779
Postage Dues: Covers 1880s-1990s, majority Australian, but many others inc inwards from Norway, USA, KUT, GB, plus outwards to USA, GB, Belgium, India, New Caledonia, Canada, Sweden. Also Rhodesia, Bavaria, NZ, India & many more. Also Aust Bulk Dues charges of up to 24/- paid by Dues to 5/-. Then lots of loose World Dues inc GB, USA, NZ, Kiribati, Czech early Surch inc full sheet of 100, Austrian Levant, Egypt, Malta 1925 imperf set ex 1/-, Seychelles, Belgium etc & lots of Australia from mono-colours to 1960s. A random check of maybe 10% of total had SG cat £500+, not inc any Australia or all the covers. F-VF M/MUH/U. Unusual & interesting lot. (many 100s & 100+ covers etc)
$400
$600
780
Postage Dues: 1914-94 Ex dealer stock in s/book inc Great Britain to 1994 inc original design with various wmks, noted 1955 2/6 MUH (SG cat £200), then all the later sets to £5. Used early, later mo MUH, Also Guernsey 1969-82, Jersey 1969-82 & isle of Man 1973-82 appear comp sets to £1, £2 with lots of blks, these VF fresh MUH, some CTO sets. FV £335 = A$500+. SG cat GB £1020, Guernsey £140, IOM £190 & Jersey £115, total £1465 = A$2500+. (1580)
$250
$350
781
Revenues & Cinderellas: Interesting range in s/book inc Australia noted NSW Stamp Duty 1929 Numerals (15) to £1 VF M/MLH (scarce), China early C20th range inc Szechuan, Sinkiang opts mostly G/FU cat £140, German Colonies inc PO in China 1905-19 $½ M, $1½ UN, PO in Morocco inc 1911 'Morokko' 2P50c FU, other opts GRI etc dubious, Germany inc 1939 2RM cnr copy MUH, Great Britain inc Revenues. Noted Consular Service, Inland Revenue selections Barefoot cat £100. Also Embossed Revenue cut-outs ca 100 items with values to £500. Saar 1920 10M green MUH (w/o certificate), USA 1895 to 1930s duplicate range inc 1898-1900 to 15c, 1902 to 15c, 1895 to 50c, 1904 St Louis set G/FU & others inc 1930s-40s imperfs, cat £500. (1160, 7 M/S)
$200
$275
782
Rhodesia & Nyasaland: 1954-59 QEII IMPERF proof blks inc ½d UR cnr marginal blk of 24, 1d UL cnr blk of 24, 4d UL cnr blk of 32, 6d LR cnr blk of 28 with Waterlow & Sons imprint, 2/- UR cnr blk of 6, plus Head only UR cnr blk of 8, 2/6 UR cnr blk of 8, plus Head only LR cnr blk of 4, & 5/- blk of 12 with left, top & bottom margins, plus head only LL cnr blk of 8, ea stamp with security punch. Almost all VF fresh MUH, odd paper adhesion from archive pgs, all 4 margins. SG ex 1-13 (p). (10 blks = 154 proofs) (P)
$900
$1200
783
Romania: 1858-1910 Classic Collection. 1858-61 Bull 5p, 40p & 80p. 1862-64 Arms 6p & 30p, plus shades. 1865 Prince Cuza 2p, 5p & 20p, plus unissued design 2p, 5p & 20p. 1866-67 Prince Carol to 20p inc shades & 20p Types. 1868-70 Prince Carol to 18b, plus shades. 1869 Prince w/o beard to 50b, plus shades & 1871-77 with beard to 25b imperf. Also 5b, 10b & 25b, perf. 1872-80 Prince to 50b, plus shades & perfs. 1880 Prince 15b & 25b, plus shades. 1885-89 King Carol to 50b, plus shades. 1890-94 King Carol to 50b, plus shades. 1891 Silver Jubilee set, plus perfs. 1893-1910 King to 2L, plus shades. Postage Dues 1881 Brown Numerals to 60b & 1885-1910 Green numerals to 60b. 1895-96 Parcel Post 25b, plus perf & shades PO in Turkey 1896 opt King 10pa, 20pa & 1pi. All diff, plus perfs & shades etc. Mostly G-VF M/U. SG cat £4100+ = A$7300+. (163). (P)
$500
$700
784
Romania: 1860s-1974 Collection mixed on hagners, old pages & s/book inc 1862 Bulls 6p red UN, 1860s Kings (8), 1870s Kings (55, SG cat £650), 1880-90 Kings (60) to 2L, all 5 1906 Charity sets U (£130), 1906 Exhib set U (£130), 1928-50 (£450), 1951-59 (£530), 1931-47 Charities (£690) inc 1934 Mamaia opt set (£75), then strong range to 1974, a few more pages to 1982, plus Official, Dues etc. Great thematics throughout. Mostly F-VF M/U, only light duplication. SG cat £4750 = A$8500. (1000s)
$600
$900
785
Romania: 1890-1970s collection in 2 64-pg s/books with 1890 King set U, other King's to 2L, 1906 Charity sets M (3, SG cat £185), then extensive range of Kings & Pictorial sets inc 1931 Monarchy set, Army set, Scout set, 1932 Medical set, Postal Fund set - all M/MUH (£290), 1932 Exhib M/Sheet MUH (£85+), other 1930s set M, 1940 Pro Patria opt M/S (2, £63) & good range of mostly M/MUH sets to early 1970s & a few pgs of later. F-VF M/MUH/U. Great thematics throughout. Almost all diff. SG cat to 1945 alone is £1500, plus another 2000+ stamps after that - should be another £1000, total £2500 = A$4500. (2700)
$350
$500
786
Royal Event collection in 3 binders. Strength in 1981 Royal Wedding expanded MUH collection with sets, M/sheets, booklets. Also Princess Diana's 21st, Prince William Birth sets, Diana Memorial issues MUH. Other royal events inc1981 Duke of Edinburgh Awards issues, Prince William issues, Prince Frederick & Mary Donaldson Wedding issues, 2015 Princess Charlotte large PNC & others inc covers. Largely VF. (800+, 120 M/S or sheetlets)
$120
$200
787
Russia: 1858-1918 Tsarist Collection. 1858 Arms 10k & 20k, perf 12½. 1863 Town Post 5K M&U. 1864-65 Arms 1K & 3K, perf 12½ & range to 30k, perf 14½x15. 1866-75 Arms to 10k, horiz laid paper & to 30k, vert laid paper. 1875-82 Arms to 20k. 1883-88 Arms, no thunderbolts to 7R. 1889-92 Arms with thunderbolts to 7R, horiz laid paper. 1902-05 to 7R on vert laid paper. 1908-18 Arms to 7R. Almost all diff inc shades. Most G-VF M/U, some mixed. SG cat £5400+ = A$9700+. (94). (P)
$600
$900
788
Russia: 1858-1920s Collection/accumulation on hagners & pages inc 1858 10k imperf (SG cat £1300), 1858-1900+ Arms to 7R (230, £1100), later Arms to 10R, 1913 Romanovs to 1R M, 1914 Charities M/U (32) inc specimen opts (2), 1916 Currency stamps M/U (15) & others to early 1920s, plus POs in Levant (60), plus some Lithuania (70) & Central Lithuania (260) inc 1920 opts M (9, £650 - as is). Total SG cat £3400 = A$6000. (1000+)
$400
$600
789
Russia: 1860s-1990s collection/accumulation in 6 Chinese s/books with early Arms to 10R inc some Siberia & Ukraine opts, good range 1940s-50s & masses of thematics to 1990s inc M/Sheets. Mostly G-VF M/U. SG STC £5000+. (6000+, 120 M/S).
$500
$1000
790
Russia & Baltic States: 1880-1966 on 93 hagners in 2 binders. Russia from 1880s inc odd PO abroad. 1917-59 Soviet issues inc Commems & Defs. Baltic States inc Estonia from 1918 inc 1923 Map 100Mk Latvia from 1918 Arms perf & imperf + h/s RIGA. 1928 Death Commems to 40c. 1928 10th Anniv to 1L. Lithuania from 1918 Typeset to 30s. 1919 Arms to 5a. 1922 Recognition to 10A Most F-VF M/U. SG cat £550+. (690).
$80
$150
791
Russia - POs in China & Levant 1865-1916 Collection. China 1849-1908 opt Arms to 10K, horiz laid paper & to 10R, vert laid paper. 1910-16 to 1R, wove paper. Levant 1865-67 Ship (10pa) vert network & (2pi) horiz network. 1868-90 Numeral to 10K. 11876 8 on 10k 1879 7 on 10k. 1879 Numeral 1K & 2K. 1884 New Colours to 74. Mostly G-VF M/U. SG cat£750+. (45)
$200
$300
792
St Vincent: 1861-99 QV collection mid 1861-69 QV to 1/- no wmk inc shades & perfs with 1d (3), 4d, 6d (4), 1/ grey (3), 1/- blue (2) & 1/- brown. 1871-81 QV to 1/- wmk small Star inc 1d black (2), 1d green, 4d blue, 6d green (2 shades), 1/- brown (3) & 1/- orange. Also 1881 ½d orange, 1d drab & 4d blue. 1881 'ONE PENNY' opt QV 6d green. 1882-83 1d drab, 2½d on 1d & 4d, wmk crown CA. 1885 1d on 2½d on 1d. 1885-83 QV & Badge to 5/-. 1890 2½d on 4d. 1890-93 2½d & 5d. 1897 3d on 1d. 1899 QV Tablet to 5/- (5/- opt SPECIMEN). All diff inc shades, wmks & perfs. Most G-VF M/U. SG cat £2750+ = A$4900+. (57) (P)
$500
$800
793
Samoa: 1870s-1970s Collection/accumulation on hagners with Samoa Express reprints (150 inc blks of 4-12), plus genuine 6d M & U, then 1886-1900 Palms/King range (320) inc perfs, shades, surch noted 2/6 (SG 26 cat £75) & ½d (SG 27) both U. Provisional Govt opts, then opt NZ inc QV Postal Fiscals 2/- U, 2/6 M & 10/- U, KEVII & Pics to 1/-, KGV to 2/- & 3/- inc diff perfs, Victory set, 1921 Huts (60+), more Postal Fiscals QV 2/6, 3/- & 5/-, Arms 2/6-£1, 1930s-70s Pics strong range inc M/Sheets. F-VF M/MUH/UN/U. SG cat £3800 = A$6700+, plus the bulk Express not counted. (1000+) (P)
$500
$800
794
Scenery & Views: Ex dealer's thematic display book with 180 sets, 15 M/S & 6 covers. Noted Tasmania 1899-1900 set to 6d. Gibraltar 1938 KGVI to 10/-. Norfolk Is 1988 set to $5. Nicaragua 1937 Air set to $1. Czechoslovakia 1970 set of 3 M/S. Also 1970s-90s FDCs from Pacific inc Kiribati, Samoa, PNG, Gilbert & Ellice, plus Cocos Is, & Thai FDCs (20). Almost all VF fresh MUH. SG cat £2100+ = A$3800+, while dealer's retail $2100+. (800+, 15 M/S & 90 FDC)
$325
$500
795
Seychelles: 1890-1900 QV range inc 1890-92 QV die I to 96c & Die II to 16c. 1893 Surch to 90c on 96c. 1893 New values to 45c. 1896 Surch 18c/45c & 36c/45c. 1897-1900 QV to 2R25. All diff. Most G-VF M/UN/U. SG cat £660+. (35)
$150
$200
796
Sierra Leone: 1859-97 QV Collection 1859-79 QV 6d. 1876 4d & 1/-, wmk Crown CC, perf 14. 1883 ½d, 1d & 2d, wmk Crown CA. 1884-91 QV to 1/-. 1885-96 6d in 2 diff shades, wmk Crown CC. 1893 Surch Half-penny on 1½d, mk Crown CA. 1896-97 QV Tablet ½d to 5/-. 1897 Postage & Revenue opt 1d, 2½d on 3d, 2½d on 6d & 2½d on 1/-. All diff inc shades. Mostly G-VF M/U. SG cat £585+. (35).
$150
$250
797
Singapore MUH 1948-73 inc 1948 Wedding pr, 1955 Def set, 1969 150th Anniv M/sheet, 1971 Festivals M/S, Silver Wedding sl 2-tone gum, others VF fresh. SG cat £770. (17, 2 M/S) (P)
$300
$450
798
Singapore: 1948-2018 Collection in 2 s/books inc 1948 KGVI set to $5, perf 14 M, & to $5 U perf 17½x18, plus $5 blk of 4. 1948 Silver Wedding set. 1955-59 QEII Pic set to $5. 1962-66 Animals & Flowers set to $5. 1969 Music to $10. 1970 Osaka Fair set. 1971 Art set to $1. 1973 Flowers to $10. 1980 Ship Def set to $10. Good coverage of Commems to 2018 (FV alone is $320). Almost all diff. VF fresh, earlier MLH or U, later mostly MUH with some issues VFU. SG cat £4100+ = A$7300+. Nice collection. (1450 + 50 M/S) (P)
$800
$1200
799
Soccer: 1974 World Cup collection in custom Lindner album. Specialist lot of Commem covers & pmks, inc signed covers by Sepp Herberger (manager 1954 winning World Cup team), Fritz Walter (captain 1954 World Cup team). Collection of covers cancelled in the training camp towns of various squads, some additionally signed by players from these squads, noted Australia inc Rale Rasic (manager), Brazil inc Luis Pereira (captain), Jairzinho, Levinha. Germany (winners) with 14 signatures of their squad, plus separate covers signed by Sepp Maier (goal keeper), Berti Vogts, Paul Breitner & others. Other squads with signatures inc Yugoslavia, Poland, Zaire, Scotland Willie Ormond (manager). A great collection also inc covers cancelled coinciding with ea game showing score & other similar. Mostly VF. (97 items)
$150
$250
800
Solomon Islands: 1940-2001 stamps & postal history inc 1940 (Feb) censored cover Enfield UK to Gizo redirected to Wahroonga NSW, with 'Gizo British Solomon Is13 MY 40' transit cds, censor tape. 1944 US Army PO 25 pmk covers (used at Barakoma Airfield, Solomons) both have postage stamps clipped. Then 28 other covers, many commercial, some FDC, with a mix of frankings, registered mailings. Then a range of items used on piece noted 2001 $20 Kite (6), & $50 Fruit Dove (75) inc various multiples up to 8 & 9, some have address labels overlapped cat val of these alone approx £1300 = A$2200, other items used on piece. Mostly F-VF. (160)
$150
$300
801
Small carton lot with 2 old-time albums, on hagners, in binder & on pages. Inc SG 1878 'Importa' album sparsely filled, pickings in Europe, Fiji, USA & others. Also small collection of thematic Birds, Netherlands, Mongolia, Sweden & Vietnam. (2000)
$80
$120
802
South Africa & South West Africa: Selection comprising South Africa 1913 10/- deep blue & olive-green VF marginal MUH SG 16 cat £180+ as M, should be at least double, £360 MUH. South West Africa 1927 £1 pale olive-green & red VF MLH SG 57 cat £95. 1927 Pictorials ½d to 10/- in bilingual prs F/VF M/MLH SG 58-67 cat £225. F-VF total SG cat £680. (22)
$250
$350
803
South Africa & Provinces: 1860s-1960s ex dealer's stock in binder. Provinces selection 1860s-1910 inc Cape 1860s-98. Hope Seated to 1/-. Natal 1860 Chalon 6d, plus POSTAGE opt Chalon 6d & Sideface opt 1/- green & lilac. 1902-9 KEVII to 2/6 Transvaal. 1900 VFI opt to 2/6. South Africa 1913-24 KGV to 5/- inc 1½d tete-beche blks. 1927-54 Pics to 10/- inc prs & blks. 1938 Voortrekker set in prs. 1941-42 War Effort set to 1/- in prs & singles. 1954 Animal set to 10/-. Also selection of 1926-60 Officials to 2/6 inc prs & blks. Mostly G-VF M/U, so mixed in some parts. SG STC £2200 = A$3900+ some years ago with current catalogue higher. (800 + 12 covers)
$250
$400
804
South Africa: ca1988 Homelands Revenues MUH collection with Bophuthatswana Arms set 2c-R100 Ciskei Arms to R100, plus Penalty opt Arms set to R10. Transkei Arms set 2c-R50, plus Penalty opt Arms to R2. Venda Arms to R50, plus Penalty opt Arms set to R10. All diff. VF fresh MUH. Bft cat £537. (P)
$220
$300
805
South-East Asia: 1888-1972 Collections with Burma (SG cat £1000) inc 1937 opt KGV to 5R M & to 2R U, Officials to 1R M, 1938 Pics to 10R U, 1945 & '46 sets, 1947 opt set both M & U, plus Officials set U. Ceylon (£600) inc QV (7M), KEVII M to 50c, KGV M/U to 2R, 1935 Pics M/U to 1R, KGVI to 5R U, then near comp to 1972, plus Maldives (£58). Mostly F-VF M/U, almost all diff. SG cat £1660. (730)
$200
$300
806
South & Central American covers. Attractive selection 1926-66 of mostly Commercial, some First Flight, a good diverse selection of frankings, destinations, some Censor covers & others. From Argentina, Brazil, Costa Rica, Colombia, Ecuador, El Salvador, Venezuela & others. Some mixed condition but mostly F-VF. (81)
$120
$160
807
Spain: 1850-1930s ex dealer's stock in binder on hagners inc 1850-51 6c (6), other 1850s (40), 1860s (110), 1870s (270) inc values to 4P, 1880s (100), 1900-30 (190) inc 1928 Catacombs M/U (29), 1930s (100), plus 1854-55 imperf Officials (10) M/UN, War Tax etc. Also covers (7), Colonies (60) etc. Some earlies mixed condition, generally G-VF M/U. Old MI STC €2840 = A$4600+ with current catalogue sure to be higher. (900, +7 covers).
$250
$400
808
Spain: 1850-1955 Collection/accumulation on hagners & pages inc 1850-65 imperfs (60+), perf Queens (37) inc 1865 12c pink & blue M (SG 88 cat £650) & 1R green U (£550), 1866 19c brown (£475), 1868 19c brown (£600), then 1870s-90s inc 1899 'Baby' 10c red M (£325), followed by good range inc 1922 King 4P M (£170), 1928 Catacombs inc betters M & U, 192 opt League of Nations set M (£135), 1930 Goya 4+ sets M (£200) & King set M (£175), 1930 Columbus sets, Spanish-American (3 sets, £870), 1931 Heads M inc 50c orange with & w/o control number (£205) & 60c orange (5), few 1940s & better 1950s M sets inc 1954 Holy Year 2 sets MUH (£160) etc, plus Carlist issues (16, not counted) & some early Cuba (35, £600) & Morocco opts (£140). Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £6500 = A$11,500. Valuable collection. (1500+) (P)
$800
$1200
809
Spain & Colonies: 1860s-1950s Mint/MUH selection on s/cards. Better items spotted inc Cuba 1898-99 Curly Head 1p. Spain 1906 Exhib set to 4P. Ifni 1949-50 opt Franco to 10p & Air to 4p. Spain 1900 King to 1p & 1922-29 to 10p. 1938 Monuments M/Sheet perf & imperf. Cuba 1866 Queens to 2R UN inc prs. Guinea 1912 King set to 10p. Spain 1931 Republic opts to 1p. Almost all VF fresh M/MUH, 80%+ being MUH. SG cat £1250+ for M, MUH should be at least double, so £2250 for this lot. (350). (P)
$300
$500
810
Stamps on Stamps collection in 350 hagners in 4 thick binders. Huge range of countries from Afghanistan to Zambia, mostly VF MUH. Also 5th album with a further 50 M/Sheets & 30 MUH Pic sets ready to be added. Interesting not often seen thematic subject. (1800+ stamps & 260 diff M/S)
$300
$450
811
Sweden: 1858-2004 Collection in Davo album inc 1877-78 to 50o, 1900 5K GPO, 1936 Tercent, then good range, needs work but a good basis, BoB inc Officials 1874 to 1K & others. Mostly F-VF U. SG cat £1650 = A$3000, plus cost of album about $300. (1900+)
$300
$500
812
Sweden: 1855-1960s Collection in s/book. 1855 Arms 4sk. 1858-72 Arms New Currency to 30o. 1862-72 Lion 3o, 17o & 20o. 1872-91 Numeral to 1Kr. 1874-98 Official to 1Kr. 1874-89 Postage Due to 1Kr. 1889 Crown Surch 10o set. 1889 Official Surch 10o on 24o. 1916 Clothing Fund opt 10o + 4K90 on 5K U (SG cat £400). 1929 UPU to 45o. 1931 Palace 5Kr. Mostly F-VF M/U, 80%+ being U. SG cat £4300+ = A$7700+. (1175).
$400
$700
813
Sweden: 1858-2000s Collection in album, plus stock pgs. 1872-91 Numeral to 1Kr, plus 1872 1R (SG cat £110).1874-89 Postage Due to 1Kr. 1903 GPO 5Kr. 1916 Clothing Fund opt to 50o. 1934 UPU to 30o. 1931 Palace 5Kr. Useful Coverage of 1940s-60s issues. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £3000+ = A$5400+. (2100 + 10 M/S).
$300
$500
814
Switzerland: Flight covers Postcards etc 1924-74 inc scarcer items eg 1924 Flight Postcard Zurich to Munich, 1925 Flight cover Zurich to Milan, 1925 Flight Cover Basil to Zurich, 1927 Flight Postal Card Bellinzona to Zurich, 1926 commem Flight PPC Basel to Chaux de Fonds, 1926 Africa Flying Post cover Zurich to Germany 1927 flight Postal Lend Basel to St Gallen, 1929 Philatelic Congress Commem pre stamped envelope Zurich +Bern to Dresden, 1930 Zepp Postcard Basel to Zurich. 1939 Balloon Post cover, 1939 Flight cover Zurich to Kerns & others. Mostly F-VF. (20).
$350
$450
815
Switzerland attractive collection 1854-1990 in 2 Davo illustrated albums inc 1854 Helvetia 2R Grey to 1r lilac, 1862 to 1Fr Gold, 1867 to 50c purple, 1882-1900 Helvetia specialised selection to 3F (99 values) various perf varieties inc 50c blue P9¾x9¼, 1F lilac P11½x12, 1900 UPU specialised selection 5c (6), 10c (7), 25c (3) various types, perfs, 1923 Airs to 1F. 1928-31 high values, 1945, 1946, 1950 Nat Fete & later Pro-Patria sets. 1945 PAX set to 10Fr, CTO Altdorf, expertised Lunger & later commem sets. Pro-Juventute 1915-40s complete, other post War Pro-Juventute sets largely comp to 1970. Postage Dues inc 1878 to 500c, International Agencies selection & others. Predominantly used, some C19th issues mixed condition, later issues mostly F-VF cat £10,500+ = A$19,000. (900+, 6 M/Sheets).
$1500
$2000
816
Switzerland & Italy: 1850-1960s ranges in 2 s/books inc 1850 Rayon II 10r & 15r. 1854-62 Stubelli 10R & 15R. 1862-89 Sitting Helvetia to 1Fr. 1878-80 Postage Due to 500c. 1883-1908 Standing Helvetia to 3Fr. 1907-40 Helvetia to 1Fr.1945 Peace set to 10Fr. 1950-60 Pro Patria sets. Then Italy inc 1860 Naples ½t (cat £13,000 but no cert so not counted). 1949 Rome Centenary 100L M. 1949 Europe Recovery set M. Vatican 1929 Pope to 10L. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £9000+ = A$16,000+. (750).
$750
$1000
817
Switzerland & Liechtenstein: ex dealer's stock in binder 1851-19 with Switzerland (850+) inc 1855-62 Helvetia 5r (2), 10r (4), 15r, 20r, 40r, 1862-78 (40) inc 1Fr gold, 15c yellow, 30c blue, 40c grey & 50c purple all U, 1881 granite paper inc 25c, 50c & 1Fr all U, Standing Helvetia (7M, 100U), then range to 1930s inc Postage Dues, & some 1950s-60s on pages. Also early Postal Stationery (16) & other covers (10), plus Liechtenstein 1917-30s (120) - some later, inc 1930 Air set UN & 1935 Arms 5Fr top value VFU with RPSL photo cert. Some earlies mixed condition but mostly G-VF M/U. Old Mi total STC €8375 = A$13600 with current catalogue sure to be higher. (970+, 26 covers etc). (P)
$800
$1200
818
Switzerland: 1854-2006 Collection in s/book inc 1854-62 Strubelli to 40R. 1862-81 Sitting Helvetia to 1Fr. 1882-1908 Standing Helvetia to 3Fr. 1907 Sitting Helvetia to 3Fr. 1914-18 High val Pic to 10Fr. 1923-40 Air to 2Fr. Useful coverage of 1920s Pro Juventute sets. 1945 Peace to 10Fr. Good coverage of 1960s-90s Commems M/S inc 1943 Geneva Exhib. 1943 Centenary, 1936 Pro Patria, 1955 Lausanne Exhib & 1948 Basel Exhib. All diff. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £4900+ = A$8800+. Nice collection. (1600 + 11 M/S) (P)
$600
$1000
819
Switzerland: Collection 1880s-1990s in 5 s/books inc 1923 Airmails to 2Fr. Useful Pro Juventutes inc 1916 M (SG cat £45). Pro Patria 1952-76 mostly comp to 1974. F-VF U. SG cat £1600+. Nice little collection. (1200).
$250
$350
820
Syria & Sudan: 1897-1967 Collection in album. Syria 1958-63 Mint collection inc 1958 Ancient Art set to 150p, 1961-63 Defs to 1000p. 1963 Costumes set. Sudan 1897 opt Sphinx & Pyramid set to 10Pi (SG cat £100). 1898-1941 Camel Postman to 20Pi. 1931-37 Air to 10Pi. 1935 Garden set to 10Pi (£130). 1935 Air Surch 10Pi. 1948 Camel Postman set to 50Pi. 1950 Pic Air set to 20Pi. 1957-61 Pic Def set to 50Pi. All diff. F-VF M/U. SG cat £1400+ = A$2500+. (390)
$350
$500
821
Thailand: 1883-1928 Collection inc 1883-85 King to 1s. 1887-91 King to 24a. 1889 Surch 1a on 1s. 1889-91 Surch 1a on 2a & 2a on 3a. 1892-94 Surch to 64a. 1899-1904 King to 6La. 1905-09 King to 1t. 1908 Statue vas to 20I. 1920 Scout Fund h/s set to 1t. 1921 Scout Fund opt set to 50s (SG cat £450. 1918 Red Cross opt to 5B. 1918 Victory to 5B. Mostly G-VF M/U, aging - tropicalisation as usual. SG cat £3200+ = A$6000. Valuable lot. (160). (P)
$700
$1000
822
Tobago: 1879-96 inc 1879 QV to 5/-. 1880 QV 1d to 1/- wmk crown CC. 1883 2½ PENCE opt QV 6d. 1882-84 QV to 4d, wmk crown CA. 1885-96 New Colours to 1/- (both colours). 1886-89 QV Surch set to 1d on 2½d. 1891-92 QV Surch set ½d & 2½d on 4d. 1896 QV ½d POSTAGE on 4d. All diff. Mostly G-VF M/UN/U, 2 F/C with some mixed. SG cat £2500+ = A$4500+. (27). (P)
$400
$600
823
Tonga: 1886-1953 Accumulation on hagners with 1886 Kings (12 M/30 U) inc diff perfs, 1891 4d/1d (2 M/1 U) & stars opt 2d U, 6d orange (5 M/4 U), 1892 set ex 4d, 1893 surch (6) inc 2½d variety 'no fraction bar' U in pr with normal (SG unpriced), 1894 surch (11 M/11 U), 1895 (May) surch 1d (3 M), 2½d U, 1895 (June) surch (3) & Kings 1d M, 2½d (2 U), 1896 type written surch 7½d (£85). Then range of Pics 1897 to 5/- M/U inc 2+ sets U (£360), 1920 M/U to 1/-, 1923 surch (4), 1938 Anniv (2 sets M, 1 set U), 1942 Pics M/U to 5/-, other 1940s-50s odds, plus GFB Official opt 4d & 1/-. Mostly F-VF M/MUH/U/UN. SG cat £3000+. (325)
$450
$650
824
Tonga: 1890s small selection of Used classics inc 1891 8d/2d & stars opts 2d, 1892 6d, 1893 5d/4d & 7½d/8d red opts, 1894 2½d on 1/-, 1895 surch blue set, ½d on 2½d & 1d on 2½d, plus 1d olive-green. Mostly F-VFU. SG cat £545. (13).
$180
$250
825
Transvaal: 1870-97 Collection 1870-77 Large Arms 3d lilac, 6d blue (2) & 1/- green imperf. 1870-77 Large Arms 1d black, 1d red, 6d blue & 1/- green, rouletted. 1874 Large Arms 1d red & 6d perf. 1877 'VR TRANSVAAL' opt Arms to 1/- inc 6d opt Inverted 1877-79 'VR Transvaal' opt to 6d inc opt types. 1878-80 QV set ti 2/-. 1879 '1 PENNY' opt QV 6d 1882 'EEN PENNY' opt QV 4d. 1883 Large Arms set to 1/-. 1885-93 Arms to £5 (no cert). 1885 Surch ½d on 3d & ½d on 1/-. 1885 Surch ½d on 6d & 2d on 6d QV. 1887 ½d on 3d. 1893 Surch to 2½d on 1/-, plus ½d on 2d opt Inverted. 1894 Arms set to 1/-, wagon with shafts. 1895-96 Arms set to 10/-. 1895 Surch ½d on 1/- & 1d on 2½d. 1895 opt Fiscal 6d. 1895 Penny Postage 1d with FD pmk. 1896-97 Arms set to 2/6. All diff inc shades & printings. Most G-VF M/U, some mixed. SG cat £4800+ = A$8600+. (88) (P)
$400
$600
826
Trinidad: 1851-1909 Classic Collection inc 1851-57 Britannia imperf inc (1d) purple-brown, (1d) blue, (1d) grey & (1d) red, imperf. 1852-60 Britannia lithographed inc (1d) blue, (1d) slate-blue, (1d) grey & (1d) red. 1859 Britannia 4d, 6d & 1/-, imperf. 1859-63 Britannia (1d) 2 shades & 1/- no wmk. 1862-80 Britannia to 1/-, wmk crown CC inc perfs. 1879-82 Surch ½d & 1d. 1882 1d opt 6d by hand in red. 1883-94 QV to 5/-. 1896-1906 Britannia to £1 wmk crown CA. 1898 400th Anniv 1901-06 Britannia 5/- wmk crown CA. 1904-09 Britannia to 1/- wmk mult crown. 1885 Postage Due to 1/- wmk crown CA & 1905-06 to 6d wmk mult crown. All diff inc shades. Mostly G-VF M/U, mixed in parts. SG cat £4450+ = A$8000+. (74) (P)
$700
$1000
827
Turkey: 1865-1963 Collection on old pgs with 1865 types (40) inc 25Pi orange M (SG cat £300), 1876 types M/U (67) inc 20pa black & pink, 1Pi black & grey, 2Pi yellow (2) these all M/UN (cat £240), many more M, 1900-9 Tougra range, 1914 Pics M/U inc 25Pi green M (£120), 1915 Star & Crescent opts (25), 1917 Bull's Head opts (28) inc on 1865 types (10M, £430), 1876 types (4M, £170), 1901 type 5Pi-25Pi (M, £105) & other better, inc 1865 Postage Dues U 20pa-5Pi (£170), 1918-19 opts range, then to early 1960s inc Printed Matter 1901 5Pi U (£110), Dues, revenues & some Cilicie opts. Mostly F-VF M/U. SG cat £1700+. (900)
$250
$350
828
Tuva: 1927-36 MUH Selection inc 1927 Pictorial set to 1R. 1932 Surch to 15k/14k. 1934 Pics to 20k perf & to 15k imperf. 1935 Landscapes set to 50k. Almost all VF fresh MUH. SG cat £295 for M, should be at least double, £590 MUH. (56).
$130
$200
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829
Uniforms & Costumes: Ex Dealer's thematic retail display in binder. Good coverage of Countries (130+ sets & 45 M/S) inc Gibraltar, Falklands, 1983 Angola Coat of Arms sets, Spain 1971 Costumes set. Mozambique Uniforms set. Greece 1974 Costumes set. Also of 7 FDCs. Almost all VF fresh MUH, mostly diff. SG cat £2200+ = A$3900+, Dealer's retail $2000+. Ideal reseller as work has already been done. (1200 + 45 M/S).
$350
$500
830
UPU 1987 Conference Folders (14, various) inc Switzerland (FV 100SFr), Germany (74 diff stamp), France (48) inc 50Fr Airmail, Finland 1983 collection, Japan (FV Y3480), Belgium, China, Norway (FV 92Kr), Denmark, Netherlands, Austria 1981 collection, plus Germany 1986 collection with 135 stamps & 2 M/Sheets. All fresh & clean. High total FV. (100s)
$230
$350
831
USA: 1851-1980s ex Dealers show stock in 2 binders & on hagners. 1851-56 Washington 3c imperf. 1857-60 Portrait to 12c inc 3c M. 1861-66 Portrait to 24c inc 1c, 2c, 10c & 15c with grill. 1869 Pic to 24c. 1870-88 Portrait to 90c red & purple. 1890-93 Portraits inc 90c M. 1865 Washington 5c Newspaper stamp. 1893 Columbus 1c-50c, 1899 Portrait to $1. 1898 Omaha 1c, 1901 Pan-American set to 10c. 1902-03 Portraits to $1. Postage Dues 1879-84 to 10c. 1922 Pictorials to $5. Good coverage to 1950 inc blks & precancels. Also United Nations 1950s-70s inc 1955 Anniv M/S MUH & 1961-80s FDCs. Mostly G-VF M/MUH/U, earlies quite mixed condition. Sc STC US$14,500+ = A$20,000+. (2100+)
$700
$1000
832
USA 1851-1940 Disorganised collection with 1851 Washington 3c imperf (2), 1860s Presidents 1c Franklin, 2c Black-Jack, 10c Washington (3) & 12c Washington (cat £400). 1869 Pics 2c UN & U (£740), 3c U (3, £55), 6c UN (£2500). 1870s-80s Presidents inc 1870 12c purple & 15c orange, 1893 Columbians (40) to 15c (£250+). 1898 Trans Mississippi (15) to 10c (£180). 1890s Presidents mixed triangles/no triangles, plus early C20th Commems inc 1901 Pan-American sets (2) to 8c (£150) & to 1920s or later inc pre-cancels. G-VFU, some mixed condition inc period Revenues. Total SG cat £4600 = A$8000. (750+)
$275
$400
833
USA: Collection 1851-1976 in 2 loose leaf illustrated albums with 1851 Washington 3c imperf, 1857 Franklin 1c blue UN (thin, cat £140) & 5c Jefferson U (£275). 1861-67 Presidents (12) inc 1c Franklin, 2c Black Jack, 10c, 12c & 24c Washington (2 of ea) mostly GU, SG cat £1120. 1869 Pics 1c, 2c, 3c (2), 6c, 12c & 15c Fair-GU (£940). 1870 Presidents (8) to 15c U (£245), plus 24c violet scissor-cut perfs (£200). 1890 No Triangles 90c M (thinned, £500). 1894 Triangles to 15c, plus $1 (£120). 1902 set of 12 to $1 (£150). Then early Commems inc 1893 Columbian (6) to 10c (£50), 1904 St Louis set (£80), plus BOB inc 1919 Shanghai China 2c & 4c opts (£80), 1912 Parcel Post (8) to $1 (£100) & odd Departmental Official. Usual mixed mostly G-FU. SG cat £4000+ = A$7200. (830, 5 M/S)
$300
$500
834
USA: 1870-1970s huge collection/accumulation in 3 thick s/books. 1892 Columbus to 10c, 1894-98 Portraits to 15c, 1898 Omaha to 10c, 1901 Expo to 5c. 1904 St Louis to 5c, 1907 Jamestown 5c, 1912-22 Franklin to $1. 1917-20 Portrait & Pic to $1. Good coverage of issues to 1970s inc blks & plate blks Airmails. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £4000+ = A$7200+. (10,400+)
$150
$250
835
USA: 1875-85 Newspaper Stamps 'set' on printed dealer's sheet with 1c-10c black, 12c-96c red & $1.92-$60. All opt FACSIMILE. F-VF UN. SG ex N180-203, N252-60 cat £11,700+, Sc US$10,000+ - both as genuine. (25).
$80
$120
836
USA: 1990s-2000s MUH Accumulation inc $11.75 Landing on the Moon hologram M/sheet, 2001 34c State Names sheet of 50, Legends of the West, Popular Singers sheets of 20, plus other popular topicals, thematics. All MUH, FV US$165 = A$235.
$80
$100
837
USA Army POs 1940s WWII covers & cards with Australia (6) inc Brisbane & Strathpine Camp. Solomon Is (7) inc Guadalcanal, New Guinea (26) inc Aitape & Trobriand Is. Dutch New Guinea (11) inc Biak, Toem, Hollandia, Sansapor & Oro Bay. Gilbert & Ellice Is (3) inc Tarawa & Makin inc 1943 'V Mail' Airgraph from Hawaii with envelope, plus 1950 Canton Is, 1943 & 1950 non USA covers. Mostly uses of 6c Air envelopes or War Ballot cards, wide range of pmks & censor h/s etc. Most F-VF. (56)
$180
$275
838
USA: Double carton lot with albums of stationery, 64pg s/book of Used. Approx 90 mint year sets 1972-2005 FV $850+. Birds & Wildlife sheets of 50, Celebrate the Century etc sheets (18) FV $200+. Album & extra FDCs hagner album of Mint FV $90+. 2 Vol illustrated album 1847-1997 M/U. Celebrate the Century 25 sheets FV $14. The Postal Commem Soc 2 Vol FDC. Tin of unsorted stamps. 1926 White Plains M/S. FV of mint alone US$1250+ = A$1850, plus extra for the FDC & postal stationery. (1000s)
$900
$1200
839
USA - Confederate States: 1861-63 Collection inc Postmasters Provisionals inc 1861 Memphis 5c red. 1861 Davis 5c green. 1861 Jefferson 10c blue. 1862 Jackson 2c green & Jefferson 10c rose. 1862 Davis 5c dark blue, plus light blue blk of 10. 1863 Jackson 2c, Davis 'TEN CENTS', plus 10c type A & B & shade, Washington 20c. 1862 Calhoun 1c, unissued. All diff. Mostly G-VF M/UN/U some very mixed condition. SG cat £3850+ = A$7000+. (23).
$400
$600
840
USA - Hawaii: 1861-99 Collection inc 1868 King 5c blue imprint, plus 5c & 13c opt SPECIMEN. 1861-63 2c, plus 2c opt SPECIMEN. 1864-66 Portrait set to 18c. 1875-86 Royal Portrait 1c-50c. 1890-91 Queen 2c. 1893 Provisional Govt opt set to $1. 1894 Portrait set to 25c. 1899 New Colours set. 1896 Official 2c. All diff. Mostly G-VF M/UN/U. Sc cat US$2000+, SG cat £2300+ = A$4000+. (55)
$350
$500
841
Uruguay 1856-1900 Classic Collection. 1856 Dilingencia 80c. 1858 Montevideo Sun 120c, 180c & 240c. 1859 Montevideo sun to 240c, thin numerals & 1860-61 Thick Numeral set to 180c. 1864 Arms set to 12c. 1866 Surch set to 20c. 1866-56 Numeral set to 20c, imperf, plus perf set to 20c. 1877-79 Numeral, Rouletted set to 1p, plus 1880 1c Litho. 1882 Pictorial 1c & 2c, plus position numbers. 1883 Portrait & Arms set to 10c. 1883-84 provisional opts. 1884-86 Pictorial set to 25c, plus 1888 New Colours to 25c. 1889-90 Pictorial st to 1p. 1891-92 Provisional opts. 1892 Arms set to 10c. 1894 Pictorial set to 3p, plus 1895-96 set to 3p. 1896 Swaney set. 1897 New Colours set to 3p. 1897 Peace set. 1899-1900 Pictorial set to 20c. Very Good coverage of Officials inc 1880-87 Numeral to 1p. 1883-84 set to 10c, plus 1c h/s Franco. 1884 set to 5c, 1884-88 Rouletted to 25c, 1890 Pictorials to 1p. 1895-96 Pictorials to 3p, plus 1897 New Colours to 1p. Officials inc varieties opt Double, inverted etc. All diff inc shades. Mostly G-VF M/UN/U, 80%+ being U. SG cat £2700+ = A$4850+. (234). (P)
$400
$500
842
Varied collection inc Australia PO Pack selection, 2010 Great Australian Railway Journeys Gold Foil stamp Ltd Ed coll'n (2), Cocos Is 1963-90s coll'n largely MUH (FV $170+), Great Britain PO packs FV £25, few others, largely VF. (230+, 11 M/S).
$80
$120
843
Vatican: Collection 1840-1988 in 3 albums. 1st Album is a KABE hingeless album to 1964, inc 1840, 1850 & 1867 stampless letters with Roma pmks. Papal States 1852 Arms imperf to 6b. 1867-68 Arms to 80c. 1929 Pope & Arms set to 10L, plus Express. 1931 Parcel Post opt set to 10c. 1931 Postage Due opt set. 1933 Holy Year set. 1934 Provisional surch 2L55, 3L05 & 3L70 (ea with RPSL photo certs). 1935 Congress set. 1936 Expo set. 1938 Congress set. 1939 Sede Vacante opt set. 1947 Air Post set. 1948 Airmail set 250L & 500L. 1949 Pope & Views set to 100L, UPU Air set 300L & 1000L. 1952 Stamp Cent M/S. 1951 Gratian Air set 300L & 500L, Chalcedon set to 100L. 1953 Air set 500L & 1000L, Lombard 100L, then comp to 1964. Other 2 albums are Lindner hingeless albums with almost comp collection of Pope John Paul II travels to various countries inc stamps, M/S & cvrs/cards. Almost all VF fresh M/MUH, post 1960 being almost all VF fresh MUH. SG cat £6500+ = A$11,500+. (900, 43 M/S & 50 cvrs/cards). (P)
$1200
$1700
844
Vatican: Quality Collection 1929-95 in Scott album. 1929 Arms & Pope set to 10L (SG cat £110), 1933 Pictorial set to 20L (£160), 1935 Congress set (£225), 1936 Exhib set to 5L (£120), 1938 Archaeology set (£80), 1939 opt set (£60), 1949 Pictorial set to 100L (£90), plus Express (£89), 1951 Pope set (£50), 1951 Anniv set (£70), 1952 Cent M/S (£400), 1953 Lombard 100L (£65). From 1955-on appears comp inc 200+ sets & 10 M/S. Also 12+ FDCs, BOB inc semi-postals, 1933 Holy Year set (£70). Good Airmails inc 1948 250L & 500L M (£950), 1949 set (£230), 1951 Gratian set (£485), 1953 Dome set (£180). Later Arms again appear comp, Postage Dues inc 1931 opt set (£85), Parcel Post 1931 opt set to 10L (£50). Extras crammed in of most inc M & U. All appears VF M/MUH, after 1955 almost all MUH, plus odd VFU extras. SG cat £6600+. Great collection. (2600 + 15 M/S) (P)
$1000
$1500
845
Vatican: 1929-77 in 2 s/books. 1st inc 1929 set M, 1933 high values inc 2L & 2L75 (SG cat £190), 1935 Congress set M (£290), 1949 UPU set M, plus 1000L U (£390), 1951 Chalcedan set M (£155), 1953 800th Anniv 10L M (£75), then range to 1971 -this book is mostly F-VF M, a few U, total cat for 320 stamps is £1400. 2nd Book 1929-78 early M & U, then from about 1955 appears could be near comp with almost all both M & U -total 800+, guestimate cat £400. Unfortunately, this book has extensive toning throughout & we have allowed little value for it in reserve. Total cat approx £1800. (1150)
$300
$450
846
Vatican: Collection 1929-85 in 2 Lindner hingeless albums. 1929 Pope & Arms set to 10L (Sass cat €125), 1933 Holy Year set to 1.25L (€175), 1934 Congress set to 1.25L U (€275), 1936 Exhib set to 5L U (€150), 1939 See Vacant opt set to 75c (€150), 1949 Pope & Buildings set to 100L (€70), 1952 Stamp Cent M/S (€250), 1960-85 appears almost comp inc 80+ sets & 8 M/S. Useful Airmails inc 1947 set to 100L, 1953 set (€130) & 1958 New colour set, 1931 Postage Due opt set to 1.10L. Express inc 1929 Pope 2L & 2.50L (€150) & 1949 40L & 80L (€100). All diff. Stamps mostly VF fresh MUH, few earlier M or U. Sass cat €2950+. Attractive collection ready to complete. (780, 8 M/S)
$400
$600
847
Venezuela: 1859-1902 Classic collection inc 1859-62 Arms set to 2R, plus 1R on coloured paper. 1862 Newspaper Arms to 1c. 1863-65 Eagle Federation to 2R, plus ½R redrawn, 1866-68 Square Arms to 2R. 1871-78 Bolivar to 20R. 1873-77 Arms opt to 2R. 1879 Bolivar to 5V, imperf. 1880 Bolivar Foreign Mail set to 1B. 1882-88 Bolivar Inland Mail to 20B. 1882 to 1B. 1887-88 Roul to 50c. 1892 Circular h/s to 1B/50c, both sets. 1893 Arms opt set to 20B, plus 2nd set to 1B. 1893 Bolivar to 20B & 1893 2nd set to 1B. 1893 Columbus 25c. 1896 Map set to 1B. 1899-1902 to 1B. 1890 Official set to 1B. 1899 Registration 25c, plus 1900 opt registration 25c. 1899 Official Surch set to 1B, plus 25c on 50c horiz pr error opt INVERTED. All diff. Mostly G-VF M/U. SG cat £2300+ = A$4100+. (138) (P)
$350
$500
848
World MUH accumulation in carton with 6 oversize K-Mart s/books with PNG 1970s-late 1990s Pic/Commem sets (200+) & 14 M/sheets. SWA 1980s Pic sets (70+), others inc Channel Islands Commems with Guernsey M/sheets (32) & Isle of Man Pics, Fiji Pics inc M/sheet (6), then Samoa, NZ, Kiribati other Pacific Islands, Europe inc France, GB, Greece, Israel, Denmark, Hungary, African Continent inc SWA Commem/Pic sets MUH (70), plus Zimbabwe, Lesotho, Togo & RSA. Asia MUH inc Vietnam, Singapore, Brit Malaysia, Laos. Finally another 35 assorted British Commonwealth M/sheets. Mostly fresh MUH, G-FU/CTO scattered throughout. 3 Binders with 70 hagners inc PNG Used collector's duplicates (100s), more M/sheets (35). Nauru 1960s-70s collection, Samoa MUH Pic sets & other British Pacific Commems. Also unsorted mess on leaves & 2 nondescript s/books. (1000s)
$325
$400
849
World off-paper Mary McKillop Mission mix 1950s-80s mainly with scattered earlier to KGV era, quick sift revealed NZ Pre-decimal commems, 1920s-30s? Eastern Europe, Solomon Island QEII to 10/- & GB high val Machins to £5, Canada KGV Defs, Mongolia 1960s-70s Pics & plenty of other useful World Pics, Defs, Commems. Weight 4.8kg. (55,000)
$250
$400
850
World on 31 stockcards MUH/M/U. Highlights inc Germany 1952 Famous Berliners MUH, Liechtenstein cat £174, 1954 Football set M £92. New Caledonia 1966 top value Birds M £50. French Polynesia 1000F Gauguin MUH £26. French Antarctic 1986 set (2) MUH £96. France 1951 Nat Relief M £78. San Marino selection M £125 inc 100L War Memorial. Netherlands Indies 1892 30c M £80. San Marino M Helicopter M £60. Iceland 1876 2a & 3a U/M cat £58. Guatemala 1897 UPU U £75. Hungary 1949 World Youth Festival M/sheet M cat £50. Moheli 1906 5 Franc MUH £14 & France 1987 1000Fr Air U £34. Generally F-VF, total cat value £2510 = A$4300. Ideal small auction lots, dealer's stock, collection builder. Value lot.
$350
$425
851
World Pictorial 1960s90s MUH set accumulation in 3 s/books, strength in British Commonwealth inc Pitcairn (210 Pic/Commem sets), other Pacific Islands (170) inc Nauru 1960s-80 sets (100), plus 1935 KGV SJ. Norfolk is inc 1953 Pics to 5/- Brown bridge, 1967 Ships to $1 & 1969 Bird sets to $1 (5), NZ 1947 Lighthouse set comp FU, New Hebrides Pic sets (15), then Norway (40), St Helena Commem sets (40) & Pics to £1, St Kitts (40), St Vincent to $10, Singapore (65), Seychelles (50), British Africa (30) inc Nyasaland Pics to £1, plus misc others inc 50 M/sheets seen throughout the 3 albums. Odd CTO, majority VF MUH. Minor duplication inc multiples & blks, over 480 Pic sets in total, plus extra odds & M/sheets. (Many 1000s)
$250
$350
852
World sets & singles in stockcards total cat value £3250+ = approx A$6000. Useful assortment MUH, M, U. Huge retail value. Ideal small auction lots, collection builders, internet sales, potential, plus. Clearance due to age problems of vendor. Some highlights are Thailand 1955 2 blks of 8 Surcharges MUH cat £108, 1955 Airs MUH £60, 60th Anniv Red Cross cat £73, 1954 United Nations Day blks of 18 MUH/MLH £157. Denmark SG 218/223 sets right & left £93, 1935 Anderson set MUH £50, 1912 Surcharges U £130. Ecuador 1908 Railway U £28. Russia 1980 Olympics MUH& Tourism £81, 1966 set Defs MUH £53. Greenland selection 1950 Ships, Polar Bears, plus MUH £174. Venezuela selection 1859, 1943 Surcharges MUH/M/U (8) £139. Iceland 1907 U cat £60, plus range MUH £48. Italy 1945 25L Express M £65, 1948 100L U £65, 1985 Europa M £26, 1951 Tuscan Step U, sl flt cat £60. Hungary range better sets M/MUH £73. Germany 1953 Exhibition F U £35, Berlin 1948 U £38. Dominica 1899 Columbus Fund M £110. Odd flts, generally F-VF M/MUH/U.
$500
$600
853
WWF Specialised collection 1983-2000 in 10 volumes with 36 standard sets & matching FDC (issue cost $900), plus an extraordinary range of extras (all with WWF logo) inc Norfolk Island 1987 Parrots Limited Edition Proof Card set of 4 (no.11 of only 50 produced). Single volume of New Zealand (FV MUH $100) inc booklets & blks of 6. Then uncounted World MUH Pic sets inc Belgium 2000 set of 4, Hungary 1983 set of 7 IMPERF singles, & Ghana Monkey set IMPERF prs. M/Sheets MUH (well over 60) inc Ivory Coast 2005 set & sheetlet IMPERF, Burundi 2004 set all imperf. Extra FDC (150 all with WWF logo) inc M/Sheets & sets on single envelopes, plus uncounted FDC in 3 plastic bags. Also WWF logo Phone Cards (244) with Australian Endangered Species (10), China (130) inc Koalas, Pandas & Tigers, mostly sets of 4, Hong Kong (94) mostly Pandas inc sets of 4 & Japan, Norfolk Is Birds, 2 sets of 4. Magnificent, if somewhat disorganised, collection with huge original costs. A unique opportunity for the specialist. All fresh & clean.
$475
$700
854
WWF Collection 1983-99 with 107 diff MUH sets inc M/Sheets, blks of 4 & setenant strips, plus 428 matching individual FDC in 9 custom slipcase albums. Beautiful presentation, possibly comp. Issue price around $2600, plus an extra $300 for albums. (400+ stamps, 400+ covers)
$300
$400
855
WWF Collection 2001-05 with 64 diff MUH sets inc blks & strips, plus 256 matching individual FDC in 5 well filled custom slipcase albums. Possibly comp, issue price $1600, plus an extra $160 for albums. (250+ stamps, 250+ covers)
$220
$300
856
WWF Collection 2006-10 with 64 diff MUH sets inc blks & strips, plus 256 matching individual FDC in 6 well-filled custom slipcase albums. Possibly comp, issue price $1600, plus an extra $200 for albums. (250+ stamps, 250+ covers)
$220
$300
857
WWF Collection 2011-16 with 67 diff MUH sets inc blks & strips, plus 268 matching individual FDC in 6 well-filled custom slipcase albums. Beautiful presentation, issue price over $1600, plus an extra $200 for albums. Modern sets hard to find. (268 stamps, 268 covers)
$230
$330
858
WWF Collection of sets & FDCs in 5 binders. Beautifully presented with set, FDC for each stamp in set, plus extensive photographic & descriptive text for each issue. A total of 60 sets & 240 FDCs. VF. Original cost around $1600.
$180
$250
859
Yemen: 1964 Civil War 'Free Yemen Fights' violet opt 1960 Refugee Year set 4b & 6b in part sheets of 20 (Mi 876-88b cat €3000), then Upper Yafa 1967 Def set in LL cnr blks of 4 (€48), plus 1967 sheetlets of 10 of Sculptures, Louvre Paintings, Old Masters Portraits, Children, & Flowers, also Soccer (2 sets). VF fresh MUH. Total Mi cat €3090 = A$5000+. (96, plus 4 sh/lts).
$200
$400
860
Zanzibar collection 1895-1952 on hagners M/MLH & G/FU inc 1895 2R, 3R, 5R M, 1896 to 5R G/FU, lower values M/MLH, 1899 to 1R G/FU, 1904 Surch set M/MLH & extras, 1921-29 to 3R M/MLH, 1936 Defs to 7s50 M/MLH, 1936 Jubilee, 1948 Silver Wedding M/MLH, few others mostly F-VF. A useful range of this exotic area cat £1050+ = A$1900. (172)
$250
$325
861
Zanzibar: 1895-1901 Used collection. 1895-96 opt QV India to both 1R. 1895-98 Surch 2½ on QV 1a6p. 1896 opt QV BEA 1a (M). 1896-98 Sultan to 4R. 1897 Surch 2½ on 4a (with PFSA photo cert). 1899-1901 Sultan to 5R. All diff. Mostly G-VFU, 1M. SG cat £675+. (37). (P)
$220
$350
COLLECTIBLES
CIGARETTE CARDS
862
American Tobacco Co: 1900 Fish from American Waters (green ref rev) set of 25, minor rev foxing G-VG condition at £250. British-Australasian TC 1910 Flags of all Nations (60) mostly G-VG (cat £7 ea) inc West Aust SN Co, Commonwealth Line, Custom House (British), China (Ensign), Austria (Royal Standard), Royal Standard of GB & Ireland, Lord Lieutenant of Ireland, Queensland Commercial, Indo-China Steam Nav Co, USA President, German Empire Admirals Flag & others inc Champion Tobacco. Also another 20 flags Poor-Fair condition, plus 1895 American Tobacco Co 'Postage Stamp' cards (10, cat £12.50 ea). Total cat val (ex damaged cards) £790 = A$1450. (115)
$180
$250
863
American Tobacco Co 1901 Battle Scenes 24/25 diff inc General Custer's Last Fight, Gettysburg, Scotland Forever, Waterloo, Napoleon's Flight from Russia, Balaklava & Battle of Rosebud Agency (2). Some aging to reverse o/w F-VF & visually effective. 2015 Murray cat £325, plus redeemable certificate at Sydney, Melbourne, Adelaide or Brisbane. (26) (P)
$80
$120
864
American Tobacco Co: 1901 Australian parliament near comp (43/44) card set inc Barton, Reid, Deacon, Forrest & Keating. Odd surface scuff cat £220. 1901-02 Celebrities (46) with comp set of 32 face diff, plus title changes inc Queen Victoria (2 diff), Prince & Princess of Wales, plus title changes to Edward VII & Queen Alexandria, Duke & Duchess of York, Duke of Cambridge, Edmund Barton, Earl of Carrington, GH Reid (4 diff), Joseph Chamberlain, Alfred Deakin, Lord Hopetoun, Sir Henry Parkes & Princess Beatrice, cat £7 each. Generally G-VG condition, total 2014 Murray cat £540 = A$1000, plus 1890s Columbian stamp card. Good lot with some very scarce cards (despite the lowly cat value). (90) (P)
$300
$400
865
Australia - Cricket: Wills 1902 Fancy Frame (Australian) Cricketers (4) with E Jones, J Darling, M Noble & R Duff. G-Fine condition, 2014 Murray cat £120 ea, total £480 = A$850, plus English Cricketers Lilley (poor) & Jones (creased). (6) (P)
$150
$250
866
Australia - Cricket: 1905 'Cricketers in Action' (28) inc V Trumper (NSW), A Cotter (NSW), J Darling (NSW), R Duff (NSW), S Gregory (NSW), C Hill (SA), A Hopkins (NSW), J Kelly (NSW), F Laver (VIC), C McLeod (VIC) & M Noble (NSW). English players (17) inc Lilley, Ironmonger, Haywood & Warner. Variable G-F/VF condition & quite photogenic. All with 'Milo' backs, Murray 2015 cat £65 ea, total £1820 = A$3400, plus 2 damaged inc 'W Grace' & 3 Poor-Fair condition. An extremely rare assembly. (33)
$800
$1200
867
BDV Cigarettes 1933 'Who's Who In Australian Sport' (80 mixed double-sided cards) inc Norman Brookes, Haydn Bunton, Walker Lindrum, Kingsford Smith, W Ponsford, Syd Coventry & Don Bradman. Mostly good condition, est cat £280. John Player & Sons 11 diff sets/part sets (cat £460) inc Association Cup Winners (41/50), Cycling (47/50), Footballers 1928 (39/50), Football Caricatures (48/50), Poultry (39/50) & Characters from Thackery set of 25. Wills 11 diff part/comp sets (cat £650) inc Aviation (1910) set of 50, Flag Girls of all Nations (31/50), Interesting Buildings (1905) set of 50, Medals (1906) set of 50 & Safety First comp set in original booklet. Some sl mixed Good-F/VF condition, total cat £1100+ = A$1900. (970)
$250
$325
868
Cricket: 1905 Cricket Terms with A Good Innings, Drawing the Stumps, Daddy is Fielding, Winning the Toss, Fielding, Caught at the Wicket, Run Out, Out for a Duck & A Maiden Over (faded). All with blue Standard Cigarette reverses. Mostly F-VF. Murray cat £300, plus damaged Stumped In Running. Very uncommon group (10) (P)
$120
$200
869
Military Boer - War Personalities: American Tobacco Co 1901 (30) with comp set of 25 (cat £150), plus 5 extra Caption Changes/Duplicates & 1902 set of 22 diff. Usual minor rev aging, visually VF condition cat £370 noted Mr Winston Churchill, Col SS Baden-Powel, General Lord Methuen, Lord Roberts, General Sir RH Buller, Col McKinnon, Major General French & Lord Kitchener, Wills 1915 Recruiting Posters set of 10, F-VF condition cat £70, plus AT Co 1895 Columbian & other postage stamps (10, cat £125). Generally F-VF condition, total 2014 Murray cat £570 = A$1050. (72) (P)
$180
$250
870
Military Themes with American Tobacco Co 1901 (Leaders of the) Boer War Series A set of 25 & Series B 22/25 inc odd duplicate or Caption Change (cat £300). Wills 1914 'Britains Defenders' (set of 50 £60) inc HMAS Sydney, 1915 'Modern War Weapons' (50, £85) & War Pictures (48/50 £50) & Victoria Cross Heroes set of 25 (£65). UK Tobacco Co. 1936 British Orders/Medals set of 25 (£45). Mostly G-F/VF. Total 2014 Murray cat £600+ = A$1100. (250+).
$220
$300
871
Ogdens 1901 General Interest set 1-100 inc Queen Victoria (No 1) Abraham Lincoln, Alfred Deakin, Baden Powell, Beethoven, Charles Dickens, Captain Cook, Jules Verne, Mark Twain, plus World Leaders or Royalty, British Generals/Statesmen, Battleships, race Horses & others. Mostly clean F-VF or better condition. Murray cat £300. (100)
$80
$120
872
Wills: 1910 The World's Dreadnaughts comp set of 25 (cat £60). 1911 United States Warships comp set of 25 (£75). 1915 (Aust) Recruiting Posters set of 10 (£70). War Incidents comp set of 50 (£120). 1923 Practical Wireless (odds, 30 cat £210). Milo Cigarettes 1907 Caricatures (20, cat £120). Peter Pan Cigarettes 1915 Medals & Decorations (22, cat £6.50 ea, total £140). 1914 Butterflies (48/60 cat £80). sl mixed, mostly G-VG/Fine-VF. Total 2014 Murray cat £875 = A$1600. (230)
$180
$250
873
Carton lot with many 100s of cards with Silks (140) inc Australian Wild Flowers (Brit American Tob 48/50, cat £160+), British Army Badges (35), Arms of the British Empire (Wills, 15). Others (100s) mostly part sets/odds inc Players Footballers 1928 (20), Footballers Caricatures (65) & Hints on Association Football (25), Boy Scout Patrol Signs (20), Racing Caricatures (25) & Tennis (25). Army Club Cigarettes Stereoscopic Views (90) inc Glorious Britain (20), Wills Merrie England Studies (18, surface foxing, cat £126), Arms of the British Empire (40). Also various others inc Cameo Curiosities (80), plus large quantity of Trade Cards, specialising in NSW Fire Brigades emissions. Early cards to 1930s mostly average G-F/V, modern as new! (Many 100s)
$150
$300
TRADE CARDS
874
Australia: AW Allen 1938(?) Armed Forces (??) set of 72 (unlisted Murray est cat £250), odd minor rev foxing. Kings & Queens of England set of 52 (numbered 1-49) cat £80. Sweetacres 1930s Australian Fighting Force Badges (14 mixed, unlisted, rev adhesions). White-Signet Ltd Sydney 1930s Costumes of the World (16 diff, unlisted), plus GB Trade Cards (96) with 1920s Adventure Magazine English Footballers real photo (35, cat £100) & Sporting Champions (15, £45) & Champion 1933 Sports Queeriosities set of 12 (£50) & 1927 Great War Deeds set of 32 (£120). Mostly F-VF. Est total cat £750 = A$1400. (250)
$220
$300
875
Australia - Allen's: 1937 Kings & Queens of England comp set of 49 (cat £85). 1930s 'British Armed Forces' (19 odds) inc Aircraft, Ships & Artillery (est cat £45). Hoadleys Brit Empire Kings & Queens (45/50, cat £70+). Carreras (Turf Cigarettes) 1930s Film Stars (Personality Series) 70 diff est £70. Snider & Abrahams. 1905 Actresses (20 diff, gold background) cat £140. Wills 1905 Actresses (red background) 20 diff cat £60, assorted odds. Mostly G-F/VF. 2014 Murray cat £470.
$120
$150
876
Australia: Aviation Events set of 26 non-pictorial cards A-Z listing Sir Charles Kingsford Smith's Aviation Achievements from WWI RFL to mid 1935. Issued by T Stewart, Maryville NSW. Some minor foxing. A rare historic set. Atlantic Service Stations 1958 (??). Racing Cars set of 64. 1959 Australia in the 20th Century set of 32, 1960 (?) Australian Historical Series set of 64 & 1961 English Historical Series set of 32. F-VF condition, total cat £240. Hoadley 1938 Birth of nation set of 50 (£110) & 1938 Early Australian (50) inc Ned Kelly (£100). Sanatorium ca 1940 Advance Australia Series set of 60, unlisted & very scarce. Some rev foxing, still a difficult assembly, est total cat £700. (378)      (P)
$300
$400
877
Australian Birds: Hoadleys 1930s set of 48 diff, most with lower tabs removed. Rare set unlisted in Murray (2014), est cat £150. Morrows Ltd (Brisbane) 1930s? Australian Birds series 1 & 2 (comp set of 72) & series 3 set of 36 Birds of the World. Neat set, G-VG, again unlisted in Murray. Est total cat £450. (156) (P)
$180
$250
878
Australia - Cricket: (3 diff series) with Allens 1934 near comp set of 30/36 (plus 2 damaged) with Aussies (14) inc Bradman, McCabe, Oldfield, O'Reilly, Grimmett, Brown, Rigby & McCormick. Pommies (16) inc Ames, Badoch, Sims & Duckworth. Mostly VF, cat £360. Minties 1926 with Aussies full set of 18 (£250) inc Ellis, Everett, Grimmett, Hendry, Oldfield, Ponsford, Richardson, Woodford & English types (16 diff, £220). Nabisco 1948 near comp set 30/32 (No 5 damaged & missing No 21) -unlisted in Murray, mostly F-VF. Total Murray cat £760 = A$1400. (94)
$200
$300
879
Australia - Cricket 1926 Sweetacre (Minties rev) comp set of 36 with 18 Aussies inc Grimmett, Hendry, Oldfield, Ponsford, Richardson & Woodful & 18 Poms inc Gilligan, Hobbs, Sutcliffe & Woolley. Some minor foxing, mostly Fine/VF condition. 2015 Murray cat £500 = A$925. A very scarce set. (36) (P)
$220
$350
880
Australia - Cricket 1931 Hoadleys Australian Cricketers near comp set 17/18 (same pictorials as Giant Brand Liquorice, missing Ponsford) inc Bradman (poor), Darling, Fingleton, Grimmet, McCabe, O'Reilly, Oldfield, Oxenham & Woodful. Mostly VG/Fine. Rare with Hoadley Bubble Gum reverses! Also English Cricketers set of 18 inc Allen, Duckworth, Jardine, Larwood, Sutcliffe, Tate, Verity & Wyatt -again with Hoadley's reverses. Murray cat £500 with Giant backs, these much rarer - should be at least double, £1000 = A$1800. (36) (P)
$200
$300
881
Australia - Cricket 1932 Sweetacres Prominent Cricketers (33-64) comp set of 32 inc Bradman, Eddie Gilbert (QLD), Gregory (NSW), Hird (NSW), Hendry (VIC), Ryder (Aust Captain 1928-29), Taylor (NSW) & Walker (SA). Usual minor foxing F-VF condition. Murray cat £160.     (32)
$80
$120
882
Australia - Cricket: Allen's Confectionery 1934 (flesh tints, framed backs) set of 36 with 25 Australians inc Bradman, Barnett, Darling, Fingleton, Grimmett, Ironmonger, Oldfield, O'Reilly, Ponsford & Woodful, plus 11 English players inc Larwood & Jardine. Some minor rev foxing, F-VF condition. Murray cat £420 = A$780. (36)
$180
$250
883
Australia - Cricket: Sweetacres 1932 Test Match Records comp set (1-32) inc Bradman, Jardine, Larwood, Grimmett, Oldfield, Ponsford, Richardson & O'Reilly. Usual minor rev foxing. F-VF condition. Murray cat £145. (32)
$80
$120
884
Australia: Hoadleys (Melbourne) Gold Cup Mystery set of 60. Full colour, not listed in Murray, appears 1930s vintage -No 1 foxed o/w F-VF & very rare. WC Douglas (Sydney) Fighting Ships of Other Nations, 1930s?, (26/150). Again not listed, inc USA Enterprise Aircraft carrier. Sweet Acres Sports Champions 1933 (42/48) inc Don Bradman, Boy Charlton, Charles Kingsford Smith, Peter Pan, Les Darcy & Walter Lindrum. Variable G-F/VF. Sweet Acres 1932 This World of Ours (coloured, 47/48) cat £220. sl mixed condition throughout, still a very scarce collection. Estimated cat £850 = A$1500. (175) (P)
$250
$400
885
Australia: Hoadley's 1937 National Safety Council & 1938 Wild West sets of 50. Both VF (cat £275). AW Allen 1920 Butterflies set of 72, cpl minor foxing spots, F-VF (£160). Sweetacres 1932 This World of Ours (75 unsorted, £350), possibly 40/48 diff. Not often seen, total Murray 2014 cat £780. (247) (P)
$220
$300
886
Australia: Sweetacres 1930s accumulation in album with Australian Fighting Force Badges (22), Sweetacres Medal Series (19), Favourite Dogs set of 48 diff (cat £240), Sports Champions (26) inc Don Bradman, Jack Hobbs, Walter Lindrum & Amy Johnson, This World of Ours (comp set of 48). 1932 Test Match Records (20) inc Oldfield, O'Reilly, Ponsford, McCabe, Richardson & Bradman. Some sl mixed condition amongst the odd cards, the 2 sets of 48 generally F-VF. Est Murray cat (some types unlisted) £800 = A$1480. (180+)
$220
$300
887
Australia: Sweetacres 1932 Cricket Test Records (1-32) & Prominent Cricketers (32-64), both comp sets inc Bradman (2), Gilbert, Grimmett, Oldfield, Ponsford, Richardson, & Woodful. Usual minor foxing & odd crease, overall VG-F/VF. Murray cat £300+. (64)
$150
$200
888
Australia - WC Douglas 1930s Latest British Warships set of 50 & Planes of Other Nations set of 50. Some minor flts inc ageing. Generally F-VF. Unlisted in Murray, 2 very scarce comp sets. (100) (P)
$200
$300
889
Cricket: 1928 Giant Brand Liquorice set of 24 (medium size, blue back) English Cricketers. Some rev foxing, generally F-VF condition. 2015 Murray cat £350 = A$650. (24) (P)
$80
$120
890
Cricket: Allen's 1934 (fresh tints) near comp set of 34/36 (ex 6, 16 damaged fronts) inc Woodful, Oldfield, Bradman, Richardson, Grimmett, Jardine & Larwood, mostly VG/Fine condition cat £400. Capstan 1909 coloured (40+) inc Trumper, Kelly, Gehrs, Duff & Noble mixed G-VG (cat £600+). Sweetacres 1932 Prominent Cricketers/Test records mix (50/64) inc Eddie Gilbert, Don Bradman (2 diff), Gregory, Hird, Ponsford & Grimnett, mostly good condition (cat £200+). Wills 1903 coloured (English, framed, small S rev) 1-25 numbered with Australians (11) inc J darling (Capt 1896-99, 1902-), V Trumper, W Armstrong, H Trumble, E Jones, W Howell, M Noble & JJ Kelly. G-VG or better condition, cat £200+. Overall a useful collection. Total 2014 Murray cat £1450+. (150+)
$250
$400
891
Rugby League: 1994 & 1995 NSW RL Trading Card collections ea in Commem albums. 1994 Comprises Series 1 comp 1-220 Gold Foil Stuart, Walters, Mackay, Coyne, Walters set of 5, Series 2 comp 1-220, Hometown Heroes set of 16, Dynamic Duos set of 16, The 94 Masters set of 110, plus Captain's Choice Transparent set of 5. 1995 Series 1 comp 220 cards, Winner's Circle set of 9 Signature cards, Series 2 comp 220 cards, origin men of Steel set of 9, Front Line Enforcers set of 6.         (1042)
$180
$250
892
Rugby League: 1994 NSW RL Trading Cards in special album Series 1 & Series 2 comp, Gold Foil cards set of 5, Supporters Choice Gold Foil set of 10, Hometown Heroes set of 16, Dynamic Duos set of 16, 1994 Masters set of 110, plus Captain's Choice set of 5. Transparent/acetate cards. Also 1994 Kangaroo Heroes set of 60, 1994 Kangaroo Tour Guide Magazine & 1994 Mal Meninga Commem medallion. (662 cards)
$150
$200
893
Rugby League: 1994 NSW RL Gold Foil Series I set of 5 cards, ea autographed, numbered & slabbed with certificates of authenticity. Also 1994 masters redemption Card Steve Renouf card, autographed & numbered with certificate of authenticity. (6)
$180
$240
894
Rugby League: 1994 NSW RL Trading Cards in Official album inc Series 1 comp (220 cards), Series 1 Gold Foil set of 5. Series 2 comp (220 cards), Series 2 1994 Supporters Choice Gold Foil set of 10 (2 sets), additionally 1994 Supporters Choice autographed cards (2) with Terry Lamb (numbered with cert of authenticity), Mal Meninga card, Hometown heroes set of 16. Also Series 1 swaps & spares (ca 270 cards), Series 2 swaps & spares (ca 320 cards). 1994 Kangaroos Heroes Collection in Official album. Also Clive Churchill biography by Jim Mathers. (1130+)
$150
$250
895
Rugby League: 1995 NSW RL Trading Cards collection in special album. Series 1 comp (220 cards), Winner's Choice set of 9, Series 2 comp (220 cards), Origin Men of Steel set of 9, Front Line Enforcer set of 6. Also autographed Bradley Clyde Redemption Card with cert of auth, Mega Hit 30 cards (3 of) Alan Langer & Mal Meninga Redemption Card. Also Series 1 (ca 320) & Series 2 (ca 280) spares & doubles.               (1070)
$150
$200
896
Stamina (Sydney NSW) 1930s 'An Ideal Cricket Eleven Series' (9x20cm) 8/11 inc W Armstrong J Kelly, J Darling & Victor Trumper, plus duplicates (6) inc Trumper (2) 'Men of Australia History' (Nos 1-17, inc Captain James Cook, Arthur Phillip, W C Wentworth, Sir Henry Parkes & Sir Douglas Mawson, plus extra James Cook (no1). 'Australian Animals of Stamina' (10 diff) & 'How Stamina Trousers are Made' set of 17 in original env. Scarce group. Mostly VG condition.
$100
$150
897
Trade Cards: Liebig Producten 1950s multi-coloured Trade Cards (110x70mm), 40 sets of 6 on a wide range of subjects with History inc Central American Incas (monumental) moments in USA history inc Washington 1776 & Lincoln 1865. Ivan the terrible, Famous Belgian Pilots in WWI & WWII. Belgian (Military) Expedition Corps to 1950s Korean War. Science inc Space Exploration & Leonardo Da Vinci, Geography inc Belgian Congo (3 diff sets) & Natural History inc Amphibians, Owls, Caterpillars. All in GC green 'Liebig' album. Cards near new condition. (240)
$120
$160
OTHER COLLECTIBLES
898
Comics: Phantom collection 1606-1772 with around 160 diff inc replica series 1-8 (ex 5, damaged), 2012-16 Christmas/Annual Specials & 80th Anniversary (tribute) Edition. Ex newsagent standing order, near new condition, original cost around $800. (160)
$120
$200
899
Olympics: 1956 Melbourne Games Tickets (6, 2 damaged), 8 photographic snapshots of MCG Events & Olympic Village, plus contemporary Cloth badge & 2 French-made commemorative Ash Trays depicting 1954 2/- blue publicity stamp. 2000 Sydney Olympics Gold medallists PO M/Sheet collection MUH (FV $72). 1938 Aust Sesqui-Centenary Pic vignette sheets of 49 (2). Minor gum or other tone spots. More postage stamps with Hong Kong 1984-89 MUH inc 1987 QEII Pics to $50 (toned, cat £65), 11 Commem sets & 3 M/Sheets. Total SG cat £170. Vignette collectible books (6) with Life & Times of Queen Victoria (Vols II & IV, pub 1887), Life & Times of KEVII (2 vol set), Our King (KGV) & Queen (2 vol set, pub 1935?). Australia 1952 KGVI Royal Visit commem booklet & 11 music folders. Also Aust/NSW early 1900s PPC (120). Tragically stuck into 1980s self-adhesive photo album. Unorthodox combination to clear consignment.
$100
$200
900
Phonecards: Diverse accumulation in 2 albums, 3 plastic bags & small box inc 'Card Call' UN (135) in original cellophane packets (FV $2300+) with to $40. Then another 1600 mostly Australian but sighted Fiji, NZ, GB, Asia & Europe. Duplication throughout. Mostly F-VF U with approx $100 FV amongst the Telecom Telstra soft plastics. Also some assorted contemporary literature/catalogues. (1740)
$200
$300
901
Phonecards: New Zealand WWF Specialised collection in 3 volumes with 1998 rare NZ Birds Limited Edition Collector Packs (2). Only 650 issued, $50 trial/Specimen & sets/singles UN & Used. 1993 WWF Collectors Packs (3) only 1000 sets issued, plus individual cards/sets UN/U inc $5 Fur Seal with 1995 America's Cup/NZ Wins opts (82) in blue, green or gold. With list of contents identifying the various printing types & inscription changes. Mixed UN/U rarely seen in such specialised quantity. Total FV $4950. (400)
$250
$400
902
Share Scrip: Chinese Republic Government 1913 £20 5% gold loan for Lung-Tsing-U-Hai Railway (retail $100). Then another 42 diff mostly USA inc American Telephone & Telegraph Co (1960s) featuring Alexander Graham Bell, Carolina Power & Light Co (1960s) featuring Hydro-Electric Dam, Century Natural Gas & Oil Corp (1950s) featuring Gas Wells, City of Oslo Norway) 1980s $1000 Debenture, Hydraulic Press Brick Co (1940s), Islas Del Guadalquivir SA (1926), Magma Copper Co (1940s) featuring Large Mine, Mexico Tramways Co (1915), Merchants & Miners Transportation Co (1918), National Distillers & Chemical Corp 1980s $1000 Debenture, North Butte Mining Co (1910) featuring underground mine, The International Nickel Co of Canada Ltd (1940s), The New York Central Railroad Co (1930s), Wisconsin Investment Co (1930s) featuring 2 World Globes & Phelps Dodge Corporation (1940s-50s, 4 diff). Mostly F-VF condition. (110)
$150
$200
903
Share Scrip: Nuclear Chicago (1963) featuring Bald Eagle. Then another 42 diff inc Associates Corporation of North America 1970s $5000 Bond, Century Natural Gas & Oil Corp (1950s) featuring Oil Rigs, Glen Alden Coal Co (1930s) featuring Underground Mining, Government of the Chinese Republic 1913 5% Gold Loan for Lung-Tsing-U-Hai Railway (retail $100), Government Tunisien 1892 500Fr Bond, Illinois Central Railroad Co (1950s) featuring 2 diff Trains, Magma Copper Co, Mexico Tramways Co 1916 $100 5% Gold Bond, Northe Butte Mining Co (1905) featuring Underground Drilling, Phelps Dodge Corp (4 diff 1940s-50s), United States Steel Corp (1940s) featuring Massive Foundry, Universal Tire Co 1921 $50 Gold Note & Western Union Telegraph Co. Mostly F-VF condition, inc some quite photogenic types (see website). Decent lot for individual internet sales. (110)
$150
$200
904
Stereo View Cards: Pre 1914 Collection (216) mostly Europe inc Anvers, Marseille, Nice, Pyrenees, Paris, Mount Saint-Michel, Saint Malo, plus Rural Views, Mediterranean Scenes, City Sights & others inc Algeria, Egypt & Tunisia. U/UN. Also NSW tinselled Greeting Cards (90, duplication) from various Town names Only inc Aberdeen, Armidale, Gunnedah, East Greta, Rockwood, Stockton, Wallsend, Toronto, Wickham & Goulburn, all fresh UN. (300+).
$180
$250
POSTCARDS
905
Australia: Collection in album with 1930s 'Show-Boat' on Sydney Harbour. Other NSW cards (27) inc Town names (22) inc Stockton, Morpeth, Toronto, Narrabri, Moree & Aberdeen spelt out in 'show-girl' faces, then Rouse Street Tenterfield, Oxford Street (looking up from Hyde Park), Bayless St Wagga Wagga. QLD Scenes (18) inc Wood logging (2), Kingaroy (5), Warwick, Rockhampton & Bundaberg. WA with St Georges Terrace Perth, plus others (7) inc 1908 USA Fleet Visit (2) & GB odds inc 'Colough Bay Promenade with Niggers'. Generally F-VF condition. (54).
$140
$200
906
Australia: HMAS Sydney group of 6 inc HMAS Sydney Destroying Emden, HMAS Sydney with Fleet & 4 others inc Sydney in the Harbour & Sydney II real photo, one with message concerning a prisoner. Rev tones, soiling. All visibly attractive.
$100
$150
907
Australia: WWI France/Belgium real photo group of 40 with Studio Portraits (2), group Photos (3) & Battle Damage photos (35) with Ypres (12) inc Old Trenches Near Zillebeke, Dugouts Alongside the Ramparts, Mole Track, Lille Gate, Trench in the Old Front Line, Menin Road from Hellfire Corner, Facing Railway Wood & Rue de Lille from Inside Lille Gate. Armentieres (7) all after German Offensive inc Street to the Station, The Station, Road to Nieppe & Avenue Near the Square. Bailleul (4), Fleurbaix (2), Erquinchem (2), Neuve Eglise (2) & others. All quite graphic showing desolation, destruction & ruin. Also Hotel des Invalides charity cards (9). Mostly Napoleonic Artefacts. Generally fresh UN. Rare assembly. (50)
$325
$400
908
Australia - NSW: Collection (58) with useful Sydney inc Morts Dock, Milsons Point Ferry, Circular Quay (6), New Railway Station & other Landmark Buildings. Suburbs inc Balmain (2) with Johnson's Bay & Peacock Point, Darling Harbour, Cronulla Beach. Woolloomooloo Bay, Many Beach, Mosman's Bay & Lavender Bay. Country Towns inc Dust storm Broken Hill 1906, Newcastle, Lismore & Coonamble Bore. Also other states (10) inc North Adelaide, Elizabeth St Hobart & Esplanade St Kilda & 1940s-50s Drop-Downs (8). Good lot, total 76 cards. Then 2nd vol with GB (52) inc London Views, Train Interiors, Ships, Theatre, Comic & generic Scenes, plus extra Foreign & few photographs.      (150)
$250
$350
909
Comic Cards: Risque Humour collection mostly 1950s-80s era (some earlier) with mostly puns & mixed verbal & pictorial, plus other word plays or visual distortions on Sport (notably Golf or Cricket), Love, Marriage, Nudity, Work & Leisure inc Drunks & Their Antics. Nearly all UN, mostly near new condition. (450)
$250
$350
910
Embroidered or Silk cards majority WWI Era to early 1920s inc odd Military or French/Belgium Patriotic inc British A.O.C 'Coat of Arms', Souvenir de Rouen, 918 Souvenir de France, 'Dixmude' (Cathedral in flames), Birmingham City 'Coat of Arms' Embroidered & Tinselled 'Fish', plus usual greetings inc New Year Christmas, Easter, Sister, Mother etc. Some minor foxing or toning. Mostly UN. (115).
$350
$500
911
France: 'Marine De Guerre' & other Warships (103). Mostly Pre WWI, nearly all B&W (odd coloured) inc Cruisers, Dreadnaughts & other Ship classes. Then submarines (18) inc Construction sites, Ceremonial, Launchings, At Sea (inc partially submerged & In Home Ports. Also Pre-WWI Era 'stereo' postcards (18) depicting ship-board scenes. Some postally U, many F-VF UN. (139).
$180
$250
912
Germany: Mostly pre WWII b&w (some colour) with city, town & rural scenes, planes, skiing, castles etc, inc odd Field Post use. Generally F-VF, mostly UN. (85)
$70
$100
913
Great Britain: British Royalty Collection to 1940s (50) inc Tuck 'Queens Dolls House' set of 8 Oilettes, QV Memorials, Extended Family photos, KEVII Mourning & others to Edward VIII & KGVI. 1950s-80s Elizabeth Era (60) inc Family Portraits, Processions then Princes Harry & William, Charles & Diana &, plus odd caricature. Also French 'Palais De Versailles' selection. F-VF, moderns near new. (122).
$60
$100
914
Great Britain: Collection Aberdeen to Whitley Bay with around 650 assorted inc Street Scenes with Aberdeen, Belfast, Bristol, Barmouth, Bunford (real photo), Blackpool, Brighton, Burham, Blackburn, Cockington Forge, Clovelly, Cork, Dublin, Edinburgh, Guildford, Glasgow, Leeds, Liverpool & others with London. Pics inc Ancient Ruins, Artist Cards, Bridges, Castles, City Squares, Beachside Promenades, Military Parades, Scottish Tartans & Village Views. Mostly Edwardian era, many postally U inc some to Australia. Usual mixed F-VF. (650)
$300
$450
915
Japan: Collection Edwardian era-1950s? mostly Culture, Iconic Landmarks, Rural Pagodas/Shrines, Country Scenes & City Sights. Some Postally U, mainly F-VF UN. Also 1960s folder for products of Ryukyu with 8 full colour cards. (180)
$130
$200
916
Military - Mostly WWI Collection with strong Australian content with real photos (45) mainly individual/group portraits, camps, captured field guns. Daily mail 'ANZACS in France' cards (20), plus other assorted cards inc greetings. Then British inc more Daily Mail 'front-line' cards, plus Patriotic types. Also some WWII inc real photo of Aust POW in STALAG XVIIIA sent to Wagga Wagga with German censor cachet, Aust 2/9 BTN 1942 Christmas card & misc extras inc a few comic cards & odd German card. Mostly F-VF condition. See website for selected scans. (168).
$500
$600
917
USA: Golden age - modern era extensive collection in 4 albums with vintage City Street Scenes inc NYC, plus Trains & Railways, American Cowboys & other inc good range of Niagara Falls. Then through to 1940s inc Deep South cards noted Tennessee, Arkansas, South Carolina, plus Florida & Texas. Then Grand Canyon views, Hotels, more Railways, Greeting Cards inc Chicago, Los Angeles, Washington, San Francisco, New Orleans, Seattle & others, through to modern, both b&w or coloured. Impressive array not often seen. (600)
$300
$500
919
World modern PPC accumulation 1980s-2010 in large carton. Nearly all full colour with wide range of Views, Scenic Sights, Gardens, Advertising, Architectural, Monuments, Cities, Lakes & others. Some philatelic inc maximum or pictorial postal cards. Mostly all diff mixed UN/PU, VF - as new condition. (1200+)
$70
$100
920
World modern PPC accumulation 1980s-2010? in large carton. Nearly all full colour with wide range of Views, Scenic Sights, Gardens, Advertising, Architectural, Monuments, Cities, Lakes & others. Some philatelic inc maximum or pictorial postal cards. Mostly all diff mixed UN/PU, VF-as new condition. (1200+)
$70
$100
921
Massive accumulation/collection 1950s to post-Millennium era in 5 large shoeboxes. Vast quantity with Australia 1960s-80s drop-downs (80) inc Northern Territory & Red Centre (80), 1960s-90s Tourist Scenic Cards (many 100s) inc selected Historic Hotels, Houses & other Notable Buildings, plus modern Pre-Paid International Mail Postally U (120). Asia inc China PRC Tourist Card packs (7), plus Hong Kong or Korea (6), Philippines, Vietnam inc Saigon Views, Singapore & Thailand, Pacific Islands with PNG (40) inc 1970s-80s Ceremonial/Native Dress, other islands inc Fiji, Samoa, Tokelau, Hawaii & NZ. Europe inc Austere 1950s B&W real photos, Monte Carlo full colour poster-style advertising, plus usual UK Castles, Town, County, City Views. USA Collection in plastic bag & much more. Chaotic storage, most in no particular order, viewing will be a challenge. Mixed UN/U. VF to near new. (3000)
$350
$500
AUSTRALIA
KANGAROOS
922
½d Green collection with wmk INVERTED (2), ACSC listed varieties 'flaw on N of Penny' (pos 1R13), 'green flaw near Sydney' (1R40), 'break in top of last A' (2L7), 'ROSTAGE' (2L12), 3 examples inc pr perf OS & excess colour LR cnr (2R48). Total ACSC cat $500, plus plated flaws (2), 'notch in LL frame' (1l15) & 'coloured line inside value circle' (2L39), unplated varieties (28) & extras inc Official Perfins (4) & Postal Stationery Cut-Outs (3). G-FU. (64)
$150
$200
923
2d Grey collection with 1st wmk (37) inc 'retouch upper frame' (pos 1L12), 'break in right frame at top' (1R37), 5 unplated varieties, wmk INV (2), shades & Official Perfins. 2nd Wmk (11) with ACSC listed varieties 'scratch under P of Postage' (2R10), 'retouched TRF' (1L12) & 'scratch from E to map' (2L28), plus shades (6) & perf OS & OS/NSW. 3rd Wmk Die 1 (42) with 'retouched lower frame' (1L6), 'retouched UR cnr' (1L12), 'deformed LIA' (1R29), 'scratch right of value circle' (2L28), 'vert scratch through map' (2L34), 'scratch below P' (2R10, 2 examples) & 'extra islands around Tasmania' (2R43), plus other varieties (8), shades, Official Perfins & wmk INVERTED error. Die 1A (7) inc 'break in value circle' (3R8), 'missing inner frame at right' (3R48) shades & perf OS. ACSC cat val for listed flaws & inv wmks $1400, plus an extra $1200 for the rest, total $2600, G-FU. (97)
$400
$500
924
2½d Collection with 1st wmk shades (5), perf small OS & ACSC listed varieties 'thick coast to WA' (2) & 'thick east coast' (2L42). 2nd wmk (5) inc 'thick coast to WA' variety. 2nd wmk (5) inc 'thick coast to WA' variety. 3rd wmk (30) with shades from pale bright blue to indigo & varieties (5) inc partial off-set U, 'scratch off WA coast' & 'heavy coastline at left'. G-FU. ACSC cat $2280. (44)
$400
$500
925
5/- Grey & yellow Small Mult wmk perf OS. F U/CTO. SG O118 cat £135. ACSC 45Aba cat $750. (3).
$140
$180
926
CofA wmk: Specimen set 10/-, £1 & £2 opt SPECIMEN type D. MLH. SG 136-8s cat £90. ACSC cat $295. (3). (P)
$100
$130
KANGAROOS - FIRST WMK
927
½d Green No Monogram cnr strip of 3. Stamps superb fresh MUH, selvedge MLH. ACSC 1(1)z cat for $1250 for M. (P)
$600
$900
928
½d Green LL cnr marginal CA Monogram strip of 4, with variety 'retouch'. VF M/3MUH, variety stamp fresh MUH. SG 1(var). ACSC 1(2)za cat $1200. (P)
$600
$900
929
½d Green CA monogram single. FM. SG 1(var). ACSC 1(2)zb cat $350. (P)
$150
$200
930
½d Green WMK INVERTED, upper marginal strip of 4. Fresh MUH. SG 1bw cat £340 as 4 hinged singles, should be at least double, £680 for positional MUH strip. ACSC 1A cat $1100. (P)
$450
$600
931
2d Grey perf large OS. Superb fresh MUH. SG O3. ACSC 5Abb cat $300. (P)
$120
$180
932
3d Olive Die I. VF fresh MUH. SG 5. ACSC 12A cat $600. (P)
$230
$300
933
3d Olive Die I, wmk INVERTED. FM. SG 5dw cat £200. ACSC 12Aa cat $600. (P)
$130
$200
934
4d Pale-orange. VF fresh MUH. SG 6. ACSC 15D cat $1250 (P)
$375
$500
935
4d Orange perf large OS. Superb fresh MLH. SG O6 cat £275. ACSC 15Aba cat $750. (P)
$275
$400
936
5d Chestnut. VF fresh MUH. SG 8 cat £90 for M, should be at least double, £180 MUH. ACSC 16A cat $650. (P)
$230
$350
937
5d Chestnut perf large OS. Fresh MLH, reperfed on 2 sides. SG O7 cat £275. ACSC 16Aba cat $550. (P)
$80
$120
938
5d Brown on censored cover tied by 'Adelaide JY 15 15' cds. To USA with 'Passed' h/s. SG 8 cat £48 & 'from x10' on cover. ACSC 16 cat $1000 on cover. (P)
$200
$400
939
6d Blue JBC Monogram Plate 2 LR cnr strip of 4, stamps W/C VF fresh MUH, pristine gum. ACSC 17C(2)zb cat $1000 as hinged strip of 3, premium for MUH strip of 4! (P)
$6000
$8000
940
6d Ultramarine perf large OS. VF fresh MLH. SG O8 cat £225. ACSC 17A cat $425. (P)
$170
$250
941
9d Violet. F-VF fresh MUH. SG 10. ACSC 24A cat $1000. (P)
$325
$450
942
2/- Brown. VF fresh M. SG 12 cat £275. ACSC 35A cat $650 (P)
$200
$275
943
2/- Brown perf large OS. VF MLH. SG O11 cat £650. ACSC 35A cat $1500. (P)
$700
$900
944
2/- Brown perf large OS. F-VF M, sl aging at top. SG O11 cat £650, ACSC 35ba cat $1500. Scarce stamp. (P)
$300
$400
945
2/- Brown perf large OS. VFU. SG O11 cat £160, ACSC 35ha cat $500. (P)
$150
$250
946
5/- Grey & yellow. F-VF M. SG 13 cat £450. ACSC 42B cat $900.         (P)
$300
$400
947
5/- Grey & yellow, varieties 'broken coast near Sydney & break in right frame'. W/C VF CTO 'Melbourne DE 3 13' cds. SG 13(var) cat £200. ACSC 42B(D)dwb cat $600 CTO with variety. (P)
$180
$240
948
5/- Grey & chrome. CTO 'Melbourne DE 3 13' cds. SG 13(var) cat £200. ACSC 42Awb cat $300. (P)
$120
$160
949
10/- Grey & pink. Superb M, large margins & excellent centring. SG 14 cat £900. ACSC 47A cat $2000. (P)
$700
$1000
950
10/- Grey & pink. U, reperfed at base. SG 14 cat £700. ACSC 47A cat $1100. (P)
$300
$400
951
10/- Grey & pale aniline pink. Telegraph punch, FU, part 'Queensland 3 JU 17' cds, sl stain. SG 14(var) cat £700, ACSC 47(var) cat $1100 - both for normal. (P)
$90
$120
952
10/- Grey & pink, h/s Specimen type A, variety broken 'p' in Specimen. F-VF M. SG 14s. ACSC 47Ax cat $750. (P)
$300
$400
953
10/- Grey & pink, h/s Specimen type A. FM. SG 14s. ACSC 47Ax cat $750. (P)
$200
$275
954
10/- Grey & pink h/s Specimen type A. M, sl tones & LR cnr perf added. VF appearance. SG 14s. ACSC 47A cat $750. (P)
$150
$200
955
10/- Grey & pink h/s Specimen type A. M, light toning. SG 14s. ACSC 47A cat $750. (P)
$140
$180
956
£1 Red-brown & blue. VF fresh MUH, pristine never hinged original gum & beautiful colours. SG 15 cat £3000 for M, should be at least 200% premium MUH for 1st wmk, so £9000. ACSC 51 cat $17,500. Very rare genuine MUH & certificate can be obtained on request. (P)
$6000
$9000
957
£1 Red-brown & blue, unlisted variety 'inner left frame broken at base'. Superb M, nice colours & perfect centring. SG 15 cat £3000++. ACSC 51B cat $4500++. Very rare with such excellent centring & certificate can be obtained on request. (P)
$3000
$4500
958
£1 Red-brown & blue. F-VF fresh MLH, nice original gum & beautiful colours. SG 15 cat £3000. ACSC 51B cat $4500. Holcombe photo cert.     (P)
$2000
$3000
959
£1 Brown & blue. VFM, redistributed gum. SG 15 cat £3000. ACSC 51A cat $4500. (P)
$1500
$2500
960
£1 Red-brown & blue h/s Specimen type A. UN, sl perf tones. SG 15s. ACSC 51B cat $950. (P)
$150
$200
961
£1 Red-brown & blue h/s Specimen type A. MLH, tones, centred right. SG 15s. ACSC 51Bx cat $950. (P)
$180
$240
962
£2 Black & rose. Superb MLH, excellent centring, nice deep colours, with lower sheet margin (fragile). SG 16 cat £6500. ACSC 55 cat $12,500. Key Kangaroo stamp in unusually nice quality. Certificate can be obtained on request (P)
$4500
$6500
963
£2 Black & rose. F-VF fresh M, nice deep colours. SG 16 cat £6500. ACSC 55 cat $12,500. Key Kangaroo stamp. (P)
$2500
$4000
964
£2 Black & rose. Telegraph punch w/c, FU, part 'Accounts Brisbane 1917' double oval violet cancel. SG 16(var) cat £4000, ACSC 55A(var) cat $6000 - both for normal. (P)
$300
$375
965
£2 Black & rose h/s Specimen type A, variety 'very short Spencer's Gulf.' VF fresh MUH. SG(var). ACSC 55(D)dx cat $5000, $7000 with variety. Rare so nice.
$1500
$2000
966
£2 Black & rose h/s Specimen type A F-VF MLH. SG 16s. ACSC 55Ax cat $850. (P)
$350
$450
967
£2 Black & rose h/s Specimen type A. FM, 1 toned perf. SG 16s. ACSC 55Ax cat $850. (P)
$200
$275
968
Perf Large OS: ½d green, 1d red Die I & 2d grey. W/C VF fresh MUH. SG O1-3 cat £106 for M, should be at least double, £212 MUH. ACSC 1bc, 2ba, 5bb cat $425. (3).
$130
$200
969
Perf Large OS: ½d green to 1/- emerald comp. Mostly F-VFU, some perf flts. SG O1-10 cat £420. ACSC cat $925. (P)
$200
$250
970
Set: ½d Green - 3d pale olive inc 1d Die IIA & 3d Die I. VF MLH. SG 1-5 cat £227. ACSC cat $515. (5).
$100
$130
971
Set: ½d Green to 1/- emerald, plus vert coil join prs for ½d & 1d. F-VF M/MLH. SG 1-11 cat £655. ACSC cat $1850+. (14) (P)
$200
$400
972
Specimen set 10/-, £1, £2 h/s Specimen type A. MLH, toned. SG 14-16s cat £1400. ACSC cat $1550. (3). (P)
$450
$600
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973
1914 Kangaroo/KGV 2/- booklet with full contents of Kangaroo ½d green (12) & KGV 1d red INVERTED wmk (18). Cover red on pink, the ½d Kangaroo blk with variety 'break in bottom frame under H of HALF' -ACSC 1(2)g. Superb fresh condition as on day of issue. SG SB2a cat £4000++, ACSC B8 (with KGV 71Aa) cat $7500++ for incomplete booklet & under-catalogued. Major rarity with only several genuine mixed Kangaroo/KGV booklets recorded & this is believed to be the best quality one in existence. 2018 Drury photo cert. (P)
$4000
$6000
KANGAROOS - SECOND WMK
974
2d Grey JBC Monogram Plate 2 LR cnr strip of 3 (no right selvedge, with ACSC listed variety 'shading break below W of TWO' (pos 2 R60). VFM. ACSC 6A(2)j zb cat $5500. (P)
$2500
$3500
975
2½d Indigo. F-VF fresh MUH. SG 25 cat £90 for M, should be at least double, £180 MUH. ACSC 10A cat $400. (P)
$120
$180
976
6d Ultramarine. VF MUH, sl uneven gum colour. SG 26. ACSC 18A cat $2250. (P)
$550
$800
977
9d Violet. F-VF fresh MUH. SG 27, ACSC 25 cat $2500. Scarce genuine MUH. (P)
$550
$800
978
9d Pale violet. VF fresh MUH. SG 27. ACSC 25B cat $2500. (P)
$350
$700
979
9d Violet 'NO IMPRINT' lower marginal gutter blk of 4. Fresh MUH. ACSC 25A cat $10,000 as 4 singles, impressive positional blk worth a premium. (P)
$5000
$7000
980
2/- Brown. VF fresh MLH. SG 29 cat £700. ACSC 36 cat $1500. Exp twice. (P)
$450
$600
981
2/- Light brown. VFM. SG 29 cat £700. ACSC 36 cat $1500 (P)
$500
$700
982
2/- Brown. VF fresh MLH. SG 29 cat £700, ACSC 36 cat $1500. (P)
$500
$700
983
2/- Brown, W/C VF MLH. SG 29 cat £700. ACSC 36 cat $1500.      (P)
$500
$700
984
5/- Grey & yellow, wmk INVERTED. W/C VF fresh M. SG 30w cat £1300, ACSC 43a cat $2000. (P)
$800
$1000
985
5/- Grey & chrome perf OS. FU, fluffy perfs (not punched out). SG O37 cat £225. ACSC 43Bb cat $700. (P)
$130
$200
KANGAROOS - THIRD WMK
986
2d Grey Harrison 2-line imprint blk of 12, Plate 2 with ACSC listed variety 'extra islands around Tasmania' (pos 2R43). Margin perfs strengthened with hinge below stamps L59, 60, tiny gum thin above S of TS. VF M/fresh MUH. ACSC 7B92)I,zd,var cat $4800, plus premium for photogenic multiple. (P)
$2400
$2800
987
2d Grey Die I JBC monogram single. F-VF MUH, suntanned gum. SG 35(var). ACSC 6(Z)zb cat $1800. (P)
$375
$500
988
2d Grey Die II JBC Monogram Plate 2 pr. W/C, VF fresh MLH. ACSC 7B(2)zc cat $940. (P)
$450
$600
989
2d Grey Die I wmk INVERTED. W/C superb fresh MUH. SG 35bw cat £75 for M, should be at least double, £150 MUH. ACSC 7Ba cat $325. (P)
$130
$200
990
2d Grey wmk INVERTED blk of 4, Die I, Plate 2, Pos R37,38/43,44 with ACSC listed variety 'extra islands around Tasmania' (pos R43) upper pr. F-VF M, lower stamps inc ACSC listed flaw fresh MUH. SG 35bw cat £450 as M/MUH. ACSC 7Ba(2)I cat $1000, plus premium for ACSC listed variety. (P)
$500
$750
991
2d Grey Die IIA, 3d olive Die I, both marginal MUH. SG 35d, 37 cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH. ACSC 8A, 13A cat $400. (2 (P)
$130
$200
992
2d Grey Die IIA substituted cliche. FU with pmk well clear of variety. SG 35a cat £1900. ACSC 7(I)kb cat $2250. Rare. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$1000
993
2½d Blue JBC Monogram, Plate 1, lower strip of 6, no side selvedge, left stamp light stain on 3 perfs, o/w VF M/MUH. ACSC 11A(1)zb cat $3900. (P)
$1500
$2000
994
2½d Intense indigo, variety wmk INVERTED. Stamp F MUH. SG 36baw(var), ACSC 110a cat $1000 this shade for wmk upright. Wmk inverted cat $525 for common shade with a 10x premium for intense indigo = $5000+. (P)
$300
$500
995
3d Olive JBC Monogram, Plate 2, LR cnr strip of 3. VF fresh MLH/MUH, the monogram stamp (pos R58) W/C MUH. ACSC 13(2) cat $4000. (P)
$1800
$2400
996
3d Olive-green Harrison Imprint blk of 4, Plate 2. Unusually W/C. Upper stamps VF M/MLH, lower pr fresh MUH. ACSC 13K(2)zd cat $3500.     (P)
$2000
$2500
997
3d Olive Die I wmk INVERTED. VF MLH. SG 37cwx cat £100. ACSC 13a cat $275. (P)
$90
$120
998
3d Olive Die IIB, lower marginal blk of 4 with variety 'missing perf pin' through vert central perfs. F-VF MUH. SG 37e cat £240 as 4 hinged singles, should be at least double, £480 for MUH multiple. ACSC 14A cat $900. (P)
$350
$450
999
6d Blue Die II wmk INVERTED. Superb U, W/C, lightly cancelled. SG 38cw cat £100+. ACSC 19Ba cat $275+. (P)
$90
$130
1000
6d Pale ultramarine Die IIB. VF CTO 'GPO Melbourne JL 22' cds, no gum. SG 38d(var) cat £23. ACSC 20Cw cat $150. Scarce. (P)
$75
$100
1001
6d Chestnut variety 'Broken Leg on Kangaroo' in upper marginal pr. VFU. SG 73a cat £120, ACSC 21(3)d cat $200+. (P)
$80
$120
1002
9d Pale violet Die II JBC monogram. VF fresh MLH. SG 29(var). ACSC 26B(2)ac cat $3000. (P)
$1200
$2000
1003
9d Violet Die IIB variety 'broken shading over 2nd E of Pence'. Superb fresh MUH. SG 39b var. ACSC 27A(4)I cat $750. (P)
$275
$400
1004
9d Violet, Die IIB, wmk INVERTED. VF fresh M. SG 39bw cat £300, ACSC 27a cat $475. (P)
$220
$300
1005
9d Red-violet Die IIB, Harrison 2-line imprint, Plate 4 blk of 4. Tiny closed tear in lower central gutter, stamps & imprint all fresh MUH. ACSC 27C(4)zb cat $1750 as hinged, should be at least double, $3500 completely fresh UNHINGED. (P)
$1200
$1500
1006
9d Pale-violet Die IIB Mullett Imprint blk of 8 Plate 3 showing Screw indentations below LL & LR cnr stamps. Upper Central gutter pr VF MLH, other 6 fresh MUH. Rounded UR cnr does not really detract from this impressive multiple ACSC 27(3)zd cat $1100 as hinged blk of 4, plus another $1100 for the extra 3 fresh MUH stamps (not counting the rounded cnr stamp). Total $2200. (P)
$800
$1200
1007
9d Violet Die IIB, Ash Imprint, Plate 3 blk of 4. Upper stamps F-VF fresh MLH, lower pr inc full imprint MUH. ACSC 27A(3)zf cat $1000. (P)
$400
$500
1008
9d Pale violet Die IIB Harrison 2-line Imprint, Plate 3 blk of 4. Light hinged in upper gutter only. All 4 stamps fresh MUH. ACSC 27A(3)zb cat $1750 as hinged blk of 4. (P)
$800
$1000
1009
1/- Blue-green wmk INVERTED, Harrison part imprint LL cnr blk of 4. VF fresh M. Very rare with only a handful part imprints known & zero comp imprint blks recorded, wmk invert (only 1 full imprint blk of 4 confirmed wmk upright). ACSC 32Aa(2??)zd cat $40,000 as the unique wmk upright blk of 4. (P)
$5000
$7500
1010
1/- Pale blue-green Die IIB variety wmk sideways. VF commercially U. SG 40ba cat £400. ACSC 33Aaa cat $500. Scarce this nice. (P)
$150
$250
1011
1/- Blue-green Die IIB Mullett imprint blk of 8, Plate 4 blk of 8. Minor 2 perf stain on LL stamp o/w VF fresh MUH. ACSC 33(4)2d cat $1750 as hinged blk of 4, should be at least double, $3500 fresh MUH, plus another $1300 for the other 4 stamps, total $4800. (P)
$1800
$2400
1012
1/- Blue-green Die IIB Mullett Imprint blk of 4, Plate 3 with ACSC listed variety 'break in northern coast of Tasmania' (pos R49). VF fresh M/MLH. ACSC 33A(3)jzb cat $1750. Centring probably as perfect as they come. (P)
$1000
$1300
1013
1/- Blue-green Die IIB Harrison Imprint blk of 8, Plate 3 with variety 'break in Northern Coast of Tasmania' (pos R49) (perfs strengthened at right in imprint selvedge). Imprint blk of 4 VFM/MUH, other 4 stamps fresh MUH. Superb centring ACSC 33A(3)jz cat $3750. (P)
$2000
$3000
1014
2/- Brown W/C fresh MLH. SG 41 cat £225, ACSC 37 cat $450. (P)
$150
$250
1015
2/- Deep brown Harrison 1-line imprint pr, Plate 2 with regular Jubilee lines. Superb fresh MLH. ACSC 37D(2)ze cat $20,000 for pr (no imprint blks of 4 known in private hands). Very  rare  pr,  in  pristine  condition.                     (P)
$10000
$13000
1016
2/- Brown. F-VF fresh MUH. SG 41 cat £275 for M, should be at least double, £550 MUH. ACSC 37A cat $2500. (P)
$650
$900
1017
2/- Brown. F-VF MLH. SG 41 cat £275. ACSC 37 cat $450 (P)
$150
$200
1018
2/- Brown, wmk INVERTED. G-FU 'Registered 10 OC 16' cds, sl trace of red crayon. SG 41w cat £425, ACSC 37a cat $1500. (P)
$220
$300
1019
2/- Deep Maroon Harrison Imprint blk of 4 Plate 2. VF fresh, upper pr M/MLH, lower stamps MUH. ACSC 38B(2)z cat $4000, plus 50% premium for the deep maroon colour. Rare. (P)
$2400
$3000
1020
2/- Deep Maroon marginal. VF fresh w/c MUH, typical rough perfs. SG 74(var). ACSC 38B cat $1250. (P)
$325
$500
1021
2/- Maroon Mullett imprint Plate 1 blk of 4, w/c UL stamp MLH, other 3 fresh MUH. ACSC 38A(1)zb cat $2750. Very scarce. (P)
$1500
$2000
1022
5/- Grey-black & yellow-orange wmk INVERTED. VF fresh MLH. SG 42w cat £1300. ACSC 44Ba cat $2500. (P)
$1100
$1500
1023
5/- Grey & chrome variety 'Spencer's Gulf short' VFM, darker gum, 3 tiny paper inclusions at left. SG 42d(var) cat £325, ACSC 44C(D)j cat $750. (P)
$200
$300
1024
5/- Grey & pale yellow, variety 'notch in Roo's snout'. M, darker gum. SG 42c(var) cat £275, ACSC 44D(var) cat $450 both, plus premium for variety which is unlisted on this wmk. (P)
$200
$300
1025
5/- Grey & yellow-orange. Telegraph punch, FU, part 'Mackay 30 ? 18' cds. SG 42(var) cat £110, ACSC 44B(var) cat $275 - both for normal. (P)
$40
$50
1026
5/- Grey & chrome perf OS. F-VF CTO with gum. SG O50(var) cat £70. ACSC 44Awa cat $200. (P)
$75
$100
1027
5/- Grey & pale yellow, & 10/- grey & pink, both perf OS. F-VF CTO. SG O50-51(var) cat £145. ACSC 44Dwa & 48Awa cat $400. (2). (P)
$140
$180
1028
5/- Grey & pale yellow, & 10/- grey & pink, both perf OS. 5/- UR cnr crease o/w F-VF U, 10/- CTO with dark gum. SG O50-51(var) cat £145. ACSC 44Db & 48Awa cat $400. (2). (P)
$90
$120
1029
10/- Grey & pink. FU, trace of blue registered crayon line. SG 43 cat £350. ACSC 48A cat $500. (P)
$100
$130
1030
10/- Grey & deep aniline pink. Telegraph punch, FU, part 'Queensland 21 JY 1918' cds. SG 43a(var) cat £325, ACSC 48B(var) cat $375 - both for normal. (P)
$90
$140
1031
10/- Grey & deep aniline pink. Telegraph punch, FU, part 'Charters Towers 20 JL' cds. SG 43a(var) cat £325. ACSC 48B(var) cat $375 - both for normal. (P)
$100
$150
1032
10/- Grey & deep aniline pink opt SPECIMEN type B, variety 'very short Spencer's Gulf!' Superb fresh MUH. SG 43s. ACSC 48B(D)fx Specimen unpriced MUH but with premium for variety should be around $2000. (P)
$800
$1000
1033
10/- Grey & deep aniline pink opt SPECIMEN type B, variety 'kangaroo foot broken & pointed tail.' SG 43s. ACSC 48B(V)nx cat $900 with variety. (P)
$250
$350
1034
10/- Grey & deep aniline pink opt SPECIMEN type B. F-VF fresh MLH. SG 44a(s). ACSC 58Bx cat $600. (P)
$200
$275
1035
10/- Grey & pale aniline opt SPECIMEN type C. F MUH, never hinged original gum. ACSC 48Bxb cat $3250 for M, should be at least double, $6500 MUH. Only 360 printed in total & rarity MUH. Certificate can be obtained on request. (P)
$2000
$3000
1036
10/- Grey & pale aniline pink opt SPECIMEN type C, unlisted variety of white faced Kangaroo. Superb M, excellent centring. SG 43bx. ACSC 48Exb cat $3250. Only 360 printed. Certificate can be obtained on request. (P)
$1500
$2500
1037
10/- Grey & pink, deep aniline pink & pale aniline pink, all perf OS. F-VF CTO. SG O51 cat £225+.ACSC 48A/B/Ewa cat $600+. (3). (P)
$240
$325
1038
£1 Chocolate & dull blue. Superb fresh M, nice colours. SG 44 cat £3000. ACSC 52A cat $4000. Rare high value in excellent quality.                          (P)
$2300
$3000
1039
£1 Olive-brown & pale blue. VFU, sl aging, perfect centring. SG 44b(var) cat £1800+. ACSC 52E cat $4250. Rare shade. (P)
$1000
$1500
1040
£1 Brown & pale blue. VF fresh CTO with full gum ex PO Presentation set. SG 44b cat £1600. ACSC 52D cat $2500. Lovely stamp. (P)
$1300
$1800
1041
£1 Chocolate & dull blue. G-FU. SG 44 cat £1600. ACSC 52A cat $2500. (P)
$750
$1000
1042
£1 Chocolate & dull blue. GU. SG 44 cat £1600. ACSC 52A cat $2500. (P)
$600
$800
1043
£1 Chocolate & dull blue. GU, cancel smudged but full perfs. SG 44 cat £1600. ACSC 52A cat $2500. (P)
$400
$600
1044
£1 Brown & blue. VFU, 'Ship Mail Room Melbourne 20 MY 20' cds. SG 44b cat £1800. ACSC 52C cat $2500. (P)
$600
$900
1045
£1 Chocolate & dull blue. Telegraph punch, FU, part 'Crows Nest 5 FE 1917' cds. SG 44(var) cat £1600, ACSC 52A(var) cat $2500 - both for normal. (P)
$140
$180
1046
£1 Chestnut & blue. Telegraph punch, FU, part 'Queensland 9 JL 18' cds. SG 44a(var) cat £1800, ACSC 52B(var) cat $2500 - both for normal.    (P)
$200
$250
1047
£1 Light brown & pale blue opt SPECIMEN type B. F-VFM. SG 44s. ACSC 52Dx cat $900. (P)
$400
$500
1048
£1 Chocolate & dull blue opt SPECIMEN type B. F-VF M, darker gum. SG 44s. ACSC 52Ax cat $900. (P)
$275
$375
1049
£1 Chocolate & dull blue opt SPECIMEN, type B. F-VF M, sum sl aged at top. SG 44s. ACSC 52Ax cat $900. (P)
$200
$300
1050
£1 Grey VFM. SG 75 cat £650. ACSC 53a cat $1000. (P)
$450
$600
1051
£1 Grey. FU, light pmk. SG 75 cat £350. ACSC 53 cat $500. (P)
$180
$275
1052
£1 Grey opt SPECIMEN type C. F-VF MUH. SG 75s cat £120 for M, should be at least double, £240 MUH. ACSC 53Axb cat $850. (P)
$160
$240
1053
£1 Grey & £2 purple-black & rose, both opt SPECIMEN type C. F-VF M. SG 45bs & 74s. ACSC 53Axb & 56Cxb cat $875. (2). (P)
$200
$300
1054
£1 Grey opt SPECIMEN type C. VFM. SG 75s cat £120. ACSC 53xg cat $375. (P)
$70
$100
1055
£1 Grey opt SPECIMEN type C, thick & thin opts. FM. SG 75s cat £240. ACSC 53Axb cat $750. (2). (P)
$150
$200
1056
£1 Grey opt SPECIMEN type C2, plus CTO? 'Stamp Office GPO Perth' cds, no gum. SG 74s(var). ACSC 53Axb(var) cat $375 as Specimen opt alone. Unusual. (P)
$100
$150
1057
£1 Grey opt SPECIMEN type D. F-VF MUH. SG 75s cat £120 for M, should be at least double, £240 MUH. ACSC 53Axg cat $850. (P)
$300
$450
1058
£1 Grey opt SPECIMEN type D. F fresh MUH. SG 75s cat £120 for M, should be at least double, £240 MUH. ACSC 53Axg cat $850. (P)
$230
$350
1059
£1 Grey opt SPECIMEN type D. VF MLH. SG 75s cat £120. ACSC 53Axg cat $375. (P)
$140
$180
1060
£1 Grey opt SPECIMEN type D. F fresh M. SG 75s cat £120. ACSC 53Axg cat $375. (P)
$80
$120
1061
£1 Grey perf OS. VF CTO with UH gum. SG O78 cat £1900+. ACSC 53wc cat $2250+. Rare stamp & certificate can be obtained on request. (P)
$1000
$1500
1062
£2 Purple-black & rose. F-VF fresh MLH. SG 45b cat £4500, ACSC 56C cat $6500. Rare top value & certificate can be obtained on request.           (P)
$2500
$3500
1063
£2 Black & crimson. Postally VFU, nice deep colour. SG 45a cat £3250. ACSC 56B cat $4500. Rare top value. (P)
$2200
$3000
1064
£2 Black & rose. Postally F-VFU, light cancels. SG 45 cat £3250. ACSC 56A cat $4500. Rare top value. (P)
$2000
$3000
1065
£2 Black & rose opt SPECIMEN types B £2 purple-black & rose, last inc variety 'short Spencer's Gulf' opt type C. F M/MLH, darker gum. SG 45/45bs(var). ACSC 56Ax & 56C(D)jx cat $1100+. (2). (P)
$300
$400
1066
£2 Black & rose opt SPECIMEN type C thin opt. MUH, sl sun tanned gum. SG 45s. ACSC 56xb cat $1250. (P)
$250
$350
1067
£2 Purple-black & rose opt SPECIMEN type C. F-VF MLH. SG 45bx. ACSC 56Cxb cat $500. (P)
$120
$160
1068
£2 Purple-black & rose, opt SPECIMEN type C1 (damaged C). M, tiny perf tones at top. SG 45bs. ACSC 56Cxd cat $1000. (P)
$200
$300
1069
£2 Black & rose opt SPECIMEN type C2 (shaved P). MUH. SG 45s. ACSC 56Axf cat $1250 MUH with a near x3 premium for MUH = $3500+. (P)
$600
$800
1070
£2 Purple-black & rose opt SPECIMEN type C2 (shaved P). VFM. SG 45bs. ACSC 56Cxf cat $1250. (P)
$500
$750
1071
£2 Purple-black & rose perf OS. VF CTO with UH gum. SG O53 cat £2500. ACSC 56Cwa cat $4500. Rare stamp & certificate can be obtained on request. (P)
$2000
$3000
KANGAROOS - SMALL MULT WMK
1072
6d Chestnut opt OS. VF fresh MUH. SG O127 cat £55 for M, should be at least double, £110 MUH. ACSC 22(05)A cat $225. (P)
$70
$100
1073
6d Chestnut Ash N/N Imprint blk of 4, Plate 3 with ACSC listed variety 'white hairline from value circle to map' (pos 3L54). VF M/MUH. ACSC 22A(3)g,z cat $450. (P)
$220
$300
1074
6d Chestnut Ash N/A Imprint blk of 4, Plate 4.Fresh totally MUH & scarce as such. ACSC 22A(4)z cat $400 as hinged, should be at least double, $800 completely MUH. (P)
$350
$450
1075
1/- Deep blue-green. Superb fresh MUH, part imprint. Near perfect centring. SG 109(var). ACSC 34B cat $500. (P)
$180
$275
1076
1/- Blue-green Ash N/A imprint blk of 4, Plate 4. VF fresh M/MUH. ACSC 34(4)z cat $900. (P)
$200
$400
1077
2/- Maroon. F-VF MUH. SG 110 cat £90 for M, should be at least double, £180 MUH. ACSC 39A cat $750. (P)
$150
$250
1078
5/- Grey & yellow, Ash imprint blk of 4, LR stamp variety 'white flaw off NSW coast'. Superb fresh 2MLH/2MUH. ACSC 45z cat $7500+. (P)
$3500
$4500
1079
5/- Grey & yellow-orange variety 'short Spencer's Gulf'. F-VF fresh MUH. SG 111(var). ACSC 45A(D)j cat $4000. (P)
$700
$1000
1080
5/- Grey & yellow-orange, variety 'short Spencer's Gulf'. VF fresh MUH. SG 111(var). ACSC 45A(D)j cat MUH $2800 inc premium for variety. (P)
$700
$1000
1081
5/- Black & yellow-orange Ash imprint pr inc variety 'white flaw off NSW coast'. Superb fresh MLH. SG 111(var). ACSC 45Bza cat $3000. (P)
$1200
$2000
1082
5/- Grey & yellow perf OS, variety 'white collar on Kangaroo'. FU/CTO. SG O118(var), ACSC 45(V)s cat $400. (P)
$150
$250
1083
10/- Grey & pale pink opt SPECIMEN type C1 (damaged C) variety shaved N at UR in opt. VFM. SG 112s. ACSC 49xbvar cat $1750++ (P)
$500
$750
1084
10/- Grey & pale pink opt SPECIMEN type C2 (shaved P). W/C VF fresh M. SG 112s(var). ACSC 49xd cat $1750. (P)
$350
$700
1085
£2 Black & rose. Superb U. SG 138 cat £600. ACSC 58 cat $850.             (P)
$350
$500
1086
£2 Black & rose. FU. SG 114 cat £750. ACSC 57A cat $1200. (P)
$350
$450
1087
£2 Black & rose, opt SPECIMEN type D. F-MUH, darker gum. SG 114s. ACSC 57Ax cat $1750. (P)
$400
$600
1088
£2 Black & rose opt SPECIMEN type D, variety 'short Spencer's Gulf.' VF fresh MLH. SG 114s(var). ACSC 57A(D)jx cat $900. (P)
$350
$450
1089
£2 Black & rose opt SPECIMEN type D. Superb M, very w/c. SG 114s. ACSC 57Ax cat $900. (P)
$300
$400
1090
£2 Black & rose, opt SPECIMEN type D. M. SG 114s. ACSC 57Ax cat $900. (P)
$200
$275
1091
Set: 6d Brown to 2/- maroon inc 6d opt OS. F-VF M/MLH. SG 107-10, O127 cat £280. ACSC $715.
$230
$300
KANGAROOS - C of A WMK
1092
6d Chestnut Ash imprint blk of 4 plate 3 'N over N'. VF fresh 2M/2MUH. SG 73(var). ACSC 23(3)z cat $550. (P)
$130
$200
1093
5/- Grey & yellow Ash imprint blk of 4 with variety 'open-mouthed kangaroo' on R55. VF fresh 2MLH/2MUH. ACSC 46za cat $5000.         (P)
$2300
$3000
1094
5/- Grey & yellow-orange, variety 'short Spencer's Gulf'. F-VF fresh MLH. SG 135(var) cat £170. ACSC 46A(D)s cat $800. (P)
$230
$300
1095
5/- Grey & yellow-orange variety shortish Spencer's Gulf. F-VF fresh MLH. SG 135 cat £170. ACSC 46A cat $325, plus premium for variety. (P)
$160
$200
1096
5/- Grey & yellow-orange Small grey (from roo) ink mark off SW coast of WA. SG 135 cat £170, ACSC 46A cat $325. (P)
$200
$250
1097
10/- Grey & rose-crimson. Superb fresh MLH, nicely centred. SG 136s. ACSC 50B cat $650. (P)
$450
$600
1098
10/- Grey & pink opt SPECIMEN type C. FM. SG 136s. ACSC 50Ax cat $850. (P)
$220
$300
1099
10/- Grey & pink opt SPECIMEN type C2 (shaved P), variety 'short Spencer's Gulf'. Superb MLH, nicely centred. SG 136s. ACSC 50A(D)exd cat $1750, premium for variety, est $3000+ (P)
$600
$900
1100
£1 Grey. Telegraph punch, FU. SG 137(var) cat £275. ACSC 54(var) cat $450, both for normal. (P)
$50
$75
1101
£2 Black & rose, variety similar to the 'broken coast in Bight'. Stamp F-VF fresh MUH, pristine never hinged original gum & bright colours. SG 138(var) cat £4250 for M, should be at least double, £8500 MUH. ACSC 58B(D)r(var) cat $22,500. Very rare as genuine MUH. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$5000
$8000
1102
£2 Black & rose. F-VF fresh MLH, nice colours. SG 138 cat £4250. ACSC 58 cat $5000. Very scarce top value. (P)
$1800
$2500
1103
£2 Black & rose, variety 'white collar on Kangaroo'. superb U. SG 138(var) cat £600, plus premium for variety, ACSC 58(V)s cat $1750. (P)
$500
$700
1104
£2 Black & rose, variety 'white flaw in Bight'. Superb U. SG 138(var) cat £600+, plus premium for variety, ACSC 58(D)r cat $1300 (P)
$500
$700
1105
£2 Black & rose, variety 'broken coast in bight' early state. Superb U, light pmk. SG 138(var) cat £600, plus premium for variety, ACSC 58(D)r cat $1300. (P)
$500
$700
1106
£2 Grey-black & rosine-crimson part Mt Morgan cds. VFU. SG 138 cat £600. ACSC 58B cat $850. (P)
$300
$500
1107
£2 Black & rose. VFU. SG 138 cat £600. ACSC 58 cat $850 (P)
$350
$500
1108
£2 Black & rose variety 'break in west coast of Gulf of Carpentaria' U. SG 138(var) cat £600+. ACSC 58B(D)v cat $1300. (P)
$300
$400
1109
High values: 5/-, 10/-, £1 & £2 black & rose. G-FU. SG 135-8 cat £1045. ACSC cat $1610. (4). (P)
$450
$600
1110
Specimen set: 10/-, £1, & £2 opt SPECIMEN type D. F-VF MUH. SG 136-8s cat £90 for M, should be at least double, £180 MUH. ACSC cat $485. (3). (P)
$150
$200
1111
Specimen set: 10/-, £1 & £2 opt SPECIMEN type D. F MUH. SG 136-8s cat £90 for M, should be at least double, £180 MUH. ACSC cat $485. (3). (P)
$160
$220
1112
Specimen set: 10/-, £1, & £2 opt SPECIMEN type D. F MLH. SG 136-8s cat £90. ACSC cat $295. (P)
$100
$130
KING GEORGE V HEADS
1114
1d Red semi-specialised Nov 1914 - July 1917 cover collection (60) inc Jan 16 perf OS/NSW from Copeland north of Taree (cat $50 x 2 for perf OS/NSW), June 1916 deep aniline red pr locally used Richmond VIC (cat $50), April 1916 (Shierlaw front) with 2d Postage Due attached, June 1916 Manly (NSW) to Canterbury (VIC). Mid 1915 Advertising fronts (3) & others mostly in the deep (aniline) red shades. ACSC cat $50ea, total $3000. Also PPC (20) inc some terrific scenes -Rosebud VIC, Sandy Bay TAS (real photo), Killmy & Tiger Snake, plus Nov 1914 Censored Melbourne-Washington USA. Dec 1914 Broken Hill - Wellington NZ & July 1917 Hindmarsh-Yarraville. Variable condition inc a useful range of G-F/VF. Total ACSC $4000 as cheapest (60+ covers, 20 cards)
$300
$500
1115
1d Green Harrison Imprint blks of 4 Plate 4 with varieties Ferns & RA join (2) - single wmk N/M. Large mult wmk N/MP. First with reverse thin, 2nd with repaired separation. M/MUH. ACSC 77(4)z, 78(4)2 cat $550. VF appearance.
$100
$150
1116
1½d Red Die II M/MUH collection with SM wmk perf 14 (44) with double perf at base (4) inc blk of 4 tropicalised gum (ACSC cat $300). Mullett imprint prs (6, cat $660) all with toned/tropicalised gum inc Plate 4 (3). Plate 3 LL cnr blk of 4 fresh MUH, plus singles (22) inc wmk inv ($40), 'white flaw below king's head' (ACSC 91(2)h, cat $50), assorted inking flts (5) inc 'PENCZ' variety, golden scarlet blk of 4, mixed M/MUH ACSC cat $1360. SM wmk perf 13½ x 12½ (21) mostly shades, inc 'white flaw below King's head'. Total ACSC over $1600.   (65)
$500
$750
1117
Single wmk 2d study (15) inc 2d Orange (6) with wmk INVERTED perf OS (ACSC 95a,ba cat $100). Cracked Electro through upper right wattles, perf OS (ACSC 95Eba(U)o cat $600) & unplated strip of 4, from upper part of the sheet with left stamp showing 'vert line from base of left 2 lower frame' 2d red blk of 4, Electro 11, upper right stamp with ACSC listed variety 'white flaw on L of AUSTRALIA (ACSC 96(11)e cat $45) 2d pale scarlet perf OS 'DRY INK' variety (ACSC 96Abc cat $100). 2nd brown (4) with Electro 16 horiz pr pos 4-5 plus another 2 stamps inc perf OS. Mostly G-FU. (15). (P)
$220
$300
1118
Single wmk CTO, 2d brown, 4d blue, 2d red, plus perf OS 4d olive & 1/4 turquoise, plus 1d Engraved. All F-VF CTO ex PO set. ACSC cat $220. Also 1½d intense red VFU. (7)
$90
$120
1119
Single wmk Imprint pr collection (9) to 3d blue Die 1A with ½d Orange Harrison (2). 1d Green Harrison Plates 3 & 4 Mullett Plate 3. 1½d black-brown Harrison. 1½d Red Harrison & Mullett. 3d Blue Harrison (toned). Plus 1½d deep red-brown Harrison part Imprint horiz pr (pos L59, 60) 1½d Red No Imprint pr (Electro 22) & 4d Olive No Imprint pr, Plate 4 with 'line through King's Neck 'variety. Some toning gum flts or heavy hinging. ACSC cat $2700+, blks of 4 $4550. Still a useful specialist group. (P)
$500
$750
1120
Single wmk Mint Shade collection (33) ½d to 1/4 with ½d green inc 'Cyprus shade (4) 1d carmine rough paper, 1½d black-brown pr, 1½d red-brown 3 diff shades, 1½d green part imprint single, 2d orange, 3d dull pale blue (3) & intense deep blue shade, 4d blue (3), 4d olive (3), 4½d violet pale to deep colours (4) 5d Chestnut single line perf & 5d comb perf shades (5) inc bright chestnut & 1/4 deeper turquoise blue. Mixed centring, generally F-VFM, 1/4 MUH slight gum bends. ACSC cat (as cheapest) $1950. (33). (P)
$600
$1000
1121
Single wmk INVERTED selection with ½d green shades (2), ½d orange, 1d red (5), 1½d black-brown, 1½d, brown, 1½d red (2) & 4d orange (2). Odd gum flt, mostly Fine M. ACSC cat $840, plus 1½d black-brown, 1½d brown MUH & LM wmk ½d green MUH. Total ACSC cat $1265. (16) (P)
$400
$500
1122
Large multiple wmk M/MUH collection with ½d green (15) inc bluish-green, heavier print shades M (2, cat $60) & pale yellowish-green (2) MUH & MLH ($80). 1d Red Plate 3 LR cnr MUH ($75). 1d Green (9) inc 'RA joined' variety MUH in part imprint horiz pr (cat $75 as M), lower marginal MUH with 'kangaroo's tongue out' flaw (cat $75) & Harrison Plate 3 imprint pr (cat $225). 1½d Black-brown wmk inv pr & single VFM (cat $225), plus wmk upright MUH. 1½d Brown wmk inv FM ($125). Also no wmk 1d green (4) inc 'neck flaw' variety ($60). Mixed M/MUH. Total ACSC cat over $1300. (34)
$500
$700
1123
Large multiple wmk blks of 4 selection (7) with ½d green wmk inv (2), one MUH (ACSC cat $200) other M/MUH ($170) & ½d bluish-green wmk upright. 1d Green Plate 4 LL cnr blk of 4 with 'RUN N retouch' (pos R60) & 'corner dot' (pos R54) MLH MUH ($200). 1½d red-brown wmk upright (2) M/MUH & 1½d black-brown thin paper VF M/MUH ($400). Neat group, total ACSC cat $1150. (28 stamps)
$450
$600
1124
No Wmk Imprint Trio with 1d green Harrison imprint blk of 8 Plate 4 with ACSC listed variety 'Ferns (pos VII/54) RA joined (VII/60) & Kangaroo's tongue out (VIII/56). Minor stains M/MUH ACSC 79(4)ia,j,v,z cat $400+ 1½d Red Harrison imprint blks of 4 (both) with Electro 17 large white flaw on King's neck (pos R49) & Electro 18 (upper left stamp damaged), showing worn lower frame line (pos L60), cat $475 ea. Total ACSC cat $1425.
$300
$375
1125
SM wmk perf 13½ x 12½ blks of 4 collection (11) with ½d orange (3), 1d green left gutter blk with 'N-Y joined' variety. 1½d Red (6) inc Plate 2 blk (gum tones) & 3 other cnr blks of 4. 2d Red Die 3 wmk inv blk F-VF M/MUH, ACSC cat $200. Also 1½d golden-scarlet gutter blk of 12 mostly fresh MUH (cat $200), 2d red Die III wmk inv booklet pane of 6, shaved perfs at top M/MUH (cat $300). Total ACSC cat $1300.
$500
$750
1126
SM wmk 2d/1½d Surcharge imprint blks of 4 Plate 1 (red spots UL cnrs Pos L54, L60) & Plate 3 ('damaged S of Ash'). Both fresh MLH/MUH cat $120. Plate No UR cnr blks of 4 (3) with Plate 2 (2) & Plate 4. All fresh MUH (cat $225 as hinged). 5d/4½d Ash N/A imprint blk of 12 (6x2) with 11 MUH stamps inc 'PENOE' variety (pos 2R56), ACSC cat $285, plus blk of 4 VF M/MUH. Total ACSC cat approx $700. (36 stamps)
$350
$450
1127
SM wmk perf 13½ x 12½ fresh CTO part set (3) ½d to 1/4 inc 4d opt OS & 4½d Die I & II. Perf OS (13) ½d to 1/4 CTO inc extras or shade variations, plus 5 other stamps to 3d. Postally U, mostly perf OS. Total ACSC cat $700+. (32)
$250
$350
1128
SM wmk perf 13½ x 12½ imprints 3d Blue Die II perf OS Ash imprint blk of 4, fresh UN, stamps skilfully re-attached. ACSC 108bz cat $275 then 3 other imprint blks of 4 with ½d orange Ash VFM/MUH (160) 1½d rose-red Mullett, M/MUH ($125) & 2d Die II Ash fresh MUH ($150), total ACSC cat $600+. ( 4 blks)
$150
$200
1129
CofA wmk blks of 4 collection with ½d orange (3), mostly fresh MUH, 2 stamps toned perfs. 1½d Brown Plate 3 UR cnr blk of 4 M/MUH. 2d red cnr blk of 4 with jumped upper perforations & Ash imprint blks of 4 from 2 diff plates M/MUH. 3d Blue blk of 4 fresh MUH. Total ACSC cat $750. (8 blks)
$250
$350
1130
CofA wmk CTO set of 8 to 1/4, plus extras ½d to 1/4. Opt OS (8) inc 3d cnr blk of 4 & 5d (2), mostly CTO, plus 2d wmk inverted FU. ACSC cat $380. (23)
$100
$160
1131
Collection 1914-35 Comp F-VF M/MUH in Seven Seas hingeless pgs with single wmk to 1/4 inc 1d red Die II, rough paper & Die III with ACSC listed variety 'white flaw below right wattle stem' MUH (cat $275 x 2 = $550). 4d lemon, violet, blue, olive & 4½d violet, 5d brown, 1/4 turquoise, all F-VFM. LM wmk set of 5. SM wmk perf 14 set to 1/4, perf 13½x12½ comp to 1/4 (4½d Die II CTO as always) inc 1d Die II, 3d Die I, 4½d Die I, 5d & 1/4 F-VFM. CofA wmk set to 1/4, plus OS opts comp MUH. Nice collection. ACSC cat $4200. (72) (P)
$950
$1300
1132
CTO Blks (7). SM Wmk 1½d red perf 13½x12½ LL cnr blk of 4 (cat $40), CofA wmk 2d & 4d blk of 4 ($60) & OS opts ½d blks of 4 (3) & 3d blk of 4 ($200). All fresh & clean. Total ACSC cat $3100 all as singles. CTO stamps with multiples much scarcer. (28 stamps)
$120
$200
1133
Imprint Pair Collection (14) with SM wmk perf 14 2d brown Mullett (Electro 16, toned perfs cat $1000 as blk of 4). SM wmk perf 13½x12½ ½d orange (2), 1½d red (3), 1½d brown, 2d red Die III (2, inc opt OS) & 4d olive (plate 3 cat $400 as blk of 4). CofA wmk /14, (right stamp re-attached) cat $1000 as blk of 4), 1½d green, 1½d brown, 1d green (plate 4) & 5d brown MLH. ACSC cat $2200, blks of 4 cat $3700. (14). (P)
$500
$750
1134
OS opt set of 7 Imprint blks of 4, ½d to 5d with SM wmk 2d, 4d. CofA wmk ½d, 1d, 2d 3d, 5d. F-VFM/MUH. ACSC cat $1625. (P)
$750
$1000
1135
1917 KGV 1d Red Postcard to Chile with 'PASSED' censor cachet, up-rated with ½d green, cancelled 'Ship Mail Room 25 OC 17 Melbourne cds with Santiago arrival b/s. Outstanding WWI era destination & usage. (P)
$100
$1580
1136
1913 1d Engraved Plate No 4 upper marginal blk of 12 (6x2), central perf separation, reinforced ACSC 59(4)z cat $325. Plate 4 LL part imprint blk of 10 (5x2) with part imprint & variety 'spear in Emu (pos 4/113), fresh MUH ACSC cat $200, plus 9 other 1d Engraved inc CTO & blk of 4. Also 1½ Red Die II SM wmk perf 13½x17½. Ash imprint lower marginal comp strip of 12, rev tropicalisation. (43 stamps).
$180
$250
1137
1913 KGV 1d Pale-red Engraved, Plate 1 comp sheet of 120 with all 3 imprints at base, left, right & No 1 above imprint at top (cat $1900), plus all 27 ACSC listed retouches from Pos 1/1 to Pos 1/110 (cat $1200). Separations throughout with minor hinge reinforcing. Clean fresh white gum with majority of stamps F-VF MUH. Scarce multiple. Total cat $4850 (120)
$650
$1000
KGV - SINGLE WMK
1138
½d Green Harrison Electro 7 One line imprint (COMMQNWEALTH) blk of 12. Minor separation not affecting imprint blk of 4. Stamps mostly fresh MUH inc imprint blk (hinged in selvedge only). Scarce in such a multiple. ACSC 63(7)z cat $1000+. (P)
$500
$750
1140
½d Emerald JBC Monogram, Electro 1, single. Fine M. ACSC 63A(1)za cat $400. (P)
$170
$250
1141
½d Emerald Green CA Monogram Electro 2, LR cnr blk of 6. VF fresh. UL stamp MLH, others MUH inc CA Monogram pr. ACSC 63A(2)zb cat $1000 as M, should be at least double, $2000 MUH, plus premium for blk of 6. (P)
$800
$1200
1142
½d Emerald green JBC Monogram Electro 2 blk of 4. VFM/MUH. ACSC 63A(2)za cat $375. (P)
$200
$275
1143
½d Green JBC Monogram Electro 3 LR cnr blk of 12 (6x2). Light creasing through cnr stamp o/w F-VF M with 4 stamps MUH, marginal vertical perf separation reinforcing. ACSC 63(3)zb cat $13500 as a cnr strip of 3 ($8500 as a single). Lovely looking blk, an extremely RARE multiple. (P)
$4500
$6000
1144
½d Green JBC Monogram ELECTRO 3 single. VF fresh MUH. ACSC 63(3)zc cat $8500 for M, should be at least double, $17000 MUH. Extremely rare. (P)
$5000
$6000
1145
½d Green Electro 4 UR cnr blk of 29 (6x5) with ACSC listed varieties 'white spot between TR of AUSTRALIA' (pos t 4R5), white flaw in left of LVT (4R10), notch at end of Kangaroos Tail (4R13), breaks in lower frame at left (4R15), odd minor facial stain & some perf separation, many fresh MUH, ACSC 63(4)q,r,s cat $300 as hinged singles, MUH should be at least double, ($600), plus premium for positional multiple. Total ACSC cat over $900.
$220
$300
1146
½d Green JBC Monogram Electro 4 LL pane blk of 29 with ACSC listed varieties 'white flaw on Kings Ear' (pos 4L32), flaw near King's Ear (4L35), 'notch in lower frame' (4L43), white flaw in right side of Crown (4L56), flaw on E of Postage (4L60) & lower margin with comp JBC Monogram (pos L57). Mostly fresh MUH. ACSC 63(5)l,m,n,o,p,z cat $1275 as hinged singles/strip of 3, huge premium for largely MUH multiple. (29).
$500
$750
1147
½d yellow-green CA Monogram pr, Electro 5 (pos L56, 57). VF fresh M. ACSC 63G(5)za cat $325. (P)
$170
$250
1148
½d Bluish-green Harrison one-line Imprint blk of 8 (Electro 7). Rev offset traces, imprint blk of 4 fresh MUH. ACSC 65A(7)z cat $875 as M, plus large premium for MUH. (P)
$500
$600
1149
½d Very Yellow Cyprus green. Very Rare Harrison 2 line imprint (N/MP) with full stop after PRINTER, Electro 7 blk of 8 (left blk of 4 re-attached along gutter). F M/MUH, ACSC 63H(7) cat $15,000 as blk of 4, plus another $400 for the extra 4 (MUH 2, M 2) singles, in a common shade. In Cyprus green the cat value should be up to 5 x = $75000.                              (P)
$4000
$6000
1150
½d Orange Electro 9 Harrison 2 line Imprint blk of 8 with ACSC listed varieties 'Break in upper frame left of crown' (pos L60). VF MLH/MUH. ACSC 66A(9)z cat $300+.
$150
$200
1151
½d Pale-yellow green single wmk Electro 14 right pane blk of 9 (pos R4-6, 10-12, 16-18) with plating flaws 'small white dot over P of Postage' (pos R6) VF MUH, ACSC 88A/B cat $270. 1½d Green Electro 14 right pane blk of 8 (pos 3-6/7-12) with plating flaws 'solid crown top' (R3), 'uneven upper frame' & 'dot over P of Postage' (R6). F M/MUH cat $180. Unplated multiples (mostly MUH) with blk of 6, blks of 4 (2, one vert wmk line) & upper marginal vert pr. Generally fresh & clean. Total ACSC cat $840. (33)
$350
$500
1152
½d Green wmk inverted JBC Monogram electro 4 LL cnr blk of 6 with ACSC listed variety 'white flaw in right side of crown' (pos 4L56). Upper middle stamp R50 surface gum thin, o/w W/C VF M. Perf strengthening in margin between stamps R56 & R57. ACSC 63Ba(4)oz cat $900 x 4 for wmk inverted, total $3600. (P)
$600
$900
1153
½d Green wmk INVERTED blk of 4, UL stamp natural inclusion VFM/MUH. ACSC 63a cat $250. ½d orange wmk INVERTED left gutter marginal blk of 4. VF M/MUH. ACSC 66a cat $80. Total cat val $330. (8).
$150
$200
1154
½d Orange wmk INVERTED Electro 7 LR cnr blk of 16 (4x4) with ACSC listed plate flaws 'scratch in front of King's Face' (pos 7R40), gash in right wattles (7R45), white flaw above LIA of AUSTRALIA (7R52), spot on Emu's Tail (7R53), flaw on left 2 (7R58) & white gash behind Kings Ear. Mostly fresh MUH. ACSC 66Aa(7)o,p,q,ra,s cat $300 as wmk upright hinged singles, wmk INVERTED would be at least double, (blk of 16 cat over $800), plus premium for the mostly MUH multiple.
$250
$350
1155
½d Bright Orange Electro 7 Harrison 2 line imprint blk of 4. VF MLH. ACSC 66B(7) cat $275.
$130
$180
1156
½d Orange Wmk INVERTED Electro 7 Harrison 2 line imprint blk of 12 (4x3) with plating varieties small white spot in UR margin (pos L60) & small white spot above Emu's back (pos R43). All fresh MUH. ACSC 66Aa(7)z cat $450 as M, should be double, $900 MUH. (P)
$300
$400
1157
½d Orange lower marginal pr, variety DOUBLE perforation at base. MLH rev tropicalisation/gum spots. Scarce variety. ACSC 66Ab cat $250.
$80
$100
1158
½d Green CA Monogram Electro 5 pr. F-VFM. ACSC 63(5)za cat $325. (P)
$120
$150
1159
½d Orange Wmk INVERTED. Harrison 2 line imprint blk of 12 (6x2) with right blk of 6 re-attached. Imprint blk VFM, other 8 stamps fresh MUH. ACSC 66Aa(7)z cat $525.
$180
$240
1160
1d KGV 1914 (MARCH) DIE PROOF STATE 4, FINAL TEST of the Die pulled Seymour Bennett, set of 4 in black, orange-red, green & blue, on thin glazed card (surrounds uncleared), cut down to stamp size & affixed to 90X 105mm buff cards. Superb fresh condition, as pulled by printer (wet ink finger print visible at left of green proof). One of the most spectacular items of Australian KGV philately (illustrated on the front of the 2018 edition of the Commonwealth Specialist cat). ACSC 70DP(15) STATE 4 ABCD cat $45000 as set of 4. Extremely rare. Ex 'Ayers' (John Sussex) collection, formed in the UK, ex Arthur Gray coll'n. (4).                    (P)
$20000
$30000
1161
1d KGV DIE PROOF in carmine-rose by Perkins-Bacon, state 2 with Head on lined background, King's nose improved & the hair is lightened. A full size proof 125x95mm on thick glazed paper w/o endorsements. One of ten recorded. Very scarce. ACSC 70DP(12)Cd cat $10000. (P)
$6000
$8000
1162
1d KGV PLATE PROOF single in pale dull mauve, with design showing horiz lines (not caused by scuffing). This shade much rarer that the other 5 colours, (which once existed in sheets of 120). Only isolated examples recorded. ACSC 70PP(2)F cat $525 which is very low compared to the rarity of the others. (P)
$350
$450
1163
1d Carmine-red single-line perf (G1) blk of 6 (3x2) right vert pr with near continuous 'extra frame at right'. VF fresh MUH. Scarce multiple. ACSC 70A cat $240 as 6 MUH singles. (P)
$100
$150
1164
1d Red (G10, 12, 16, 24) with smooth papers wmk INVERTED shades (3) with G10 carmine-red (ACSC cat $20), G12 salmon-red ($75) & G16 dull-red ($30). G-FU. Also bright brown--red wmk upright FU (ACSC 71O, cat $250). Total cat val $375). All with 2009 Drury photo certs. (4) (P)
$140
$180
1165
1d Bright red (G11), 1d rose (G21) & 1d carmine red (G31). F-VF M. ACSC 71b (cat $200), 71K ($20) & 71Y ($20). All 3 with 2009 Drury photo certs.
$75
$100
1166
1d Dull red (G16) shades (3) inc perf OS & perf OS/NSW. F-VF M. ACSC 71 E, 71Ebb, 71Ebb(var) cat $320+. All with individual 2009 Drury photo certs. (3)
$120
$150
1167
1d Rose-carmine (G22) perf OS, variety 'dry ink'. VFM. ACSC 71Lbbca cat $350. 2004 Drury photo cert. (P)
$200
$275
1168
1d Crimson (G23) DRY INK perf OS. VF fresh MUH. ACSC 71Nbb ca cat $750. 2019 Drury photo cert. (P)
$300
$400
1169
1d Crimson (G23) perf OS variety DRY INK. VFM. ACSC 71Nbb ca cat $350. Drury photo cert. (P)
$200
$250
1170
1d Orange-red (G24½). VFM. ACSC 71P cat $300. 2009 Drury photo cert. (P)
$100
$150
1171
1d Salmon (G26). Fresh MUH. ACSC 71R cat $575. 2008 Drury photo cert. (P)
$220
$300
1172
1d Deep pink SALMON EOSIN. FU with light QLD machine cancel. ACSC 27A cat $2250. (P)
$1000
$1300
1173
1d Pink (G28). Fresh MLH. ACSC 71 T cat $325. 2009 Drury photo cert. (P)
$100
$150
1174
1d Carmine-red (G31) Harrison single line imprint strip of 4, Plate 4 with ACSC listed varieties 'RA joined' (VII/60) & 'kangaroos tongue out' (VIII/55). Lightly hinged in gutter, stamps W/C Superb fresh MUH. ACSC 71Y(4)ju,zj(var) cat $1000 as hinged blk of 6. (P)
$180
$275
1175
1d Carmine-red (G31) Harrison imprint pr (Plate 4) with variety. RA joined (pos V11/60). Lightly sun-tanned gum. Non-variety stamp vert gum crease not visible from front. ACSC 71Y(4)jzj cat blk of 4 $1500. (P)
$300
$450
1176
1d Carmine-red (G31) CA Monogram Plate 3 horiz pr (pos 58, 58). VF fresh MLH. ACSC 71Y(3)zc cat $400. (P)
$200
$300
1177
1d Carmine-red (G31) blk of 4, Plate 4 with ACSC listed varieties Wattle line (VII/31), nick near left of top frame (VII/32), neck flaw (VII/37) & normal stamp. ACSC 71(4)f,g,h cat $245 as singles, plus solid premium for blk of 4. (P)
$120
$160
1178
1d Deep scarlet aniline (G60), Plate 3, CA Monogram, rough paper. W/C fresh MUH. ACSC 72A cat $350 as hinged & MUH, should be at least double, $700. (P)
$300
$400
1179
1d Carmine-aniline (G62) error TOTALLY NO WATERMARK (not even any line), upper marginal with misplaced 'A' wmk clearly visible into the selvedge. VF fresh M. 2018 ACSC 72Cab cat $7500. Very rare. 2015 Drury photo cert. (P)
$3500
$5000
1180
1d Carmine-aniline (G62) rough paper wmk horiz line only, Plate 3 upper marginal (pos V/1) single with ACSC listed variety 'cut in left frame opp kangaroo's neck'. Mint with light tropicalisation in selvedge & gum thin at base. ACSC 72Cac(3)d cat $600 x 2 for ACSC listed Plate Flaw, $1200. Under-rated, cost vendor $750. (P)
$300
$500
1181
1d Red (G63, 67, 77) rough paper colours (3) with rose-red (G63) wmk INVERTED. VFU (ACSC 72Da cat $60). Rose-pink perf OS (72Hbb, $250) & maroon (rounded cnr), 72Rbb, $250). G-FU, total ACSC cat $560. All 3 with 2009 Drury photo certs.
$130
$160
1182
1d pale rose-red (G64) rough paper. Fresh VFM. ACSC 72E cat $1100. 2007 Drury photo cert. (P)
$400
$500
1183
1d Orange-red (G65) rough paper. Bold 1917 Launceston cds. Partial aniline reverse. F U. Seldom offered for sale. The 2nd rarest rough paper shade. ACSC 72F at $750. 2008 Drury photo cert. (P)
$300
$400
1184
1d Rose-pink (G67) perf OS plate 2 pane III, blk of 4 with all stamps showing traces of 'extra frame' varieties. VF fresh 1 MLH, 3 MUH with nice original gum (right pr light vert (natural) gum bends). ACSC 72Hbb cat $7200 as 4 single stamps, plus premium for RARE MULTIPLE. Drury photo cert. (P)
$1500
$2000
1185
1d Rose-pink (G67) rough paper, perf OS. F-VF fresh MUH. ACSC 72Hbb cat $2000+. Copy of 2016 Drury photo cert of blk it came from. (P)
$275
$400
1186
1d Rosine perf OS (G69) Plate 1 upper marginal blk of 4 with 'Jubilee lines', right vert pr with 'damaged right frame' flaws. Superb fresh MUH. Exceptional multiple. ACSC 72Ibb cat $3000. Drury photo cert. (P)
$1400
$1800
1187
1d Rosine (G69) Die II perf OS rough paper. VF UN. ACSC 72Ibb cat M $400. 2006 Drury photo cert. (P)
$80
$120
1188
1d Deep rosine (G70) perf OS rough paper. VFM. ACSC 72Jbb cat $1000. 2009 Drury photo cert. (P)
$400
$500
1189
1d Deep rosine perf OS (G70), Plate 2, upper marginal blk of 4 with variety 'extra frame lines across top 2 stamps & down RHS'. Upper stamps FM, lower pr MLH. ACSC 72Jbb cat $4000. Drury photo cert. (P)
$1500
$2000
1190
1d Deep Rosine (G70) wmk INVERTED. W/C lightly cancelled. VFU (full perfs). ACSC 725z cat $900. Also 1d brownish-red (G75) wmk INV. 1918 Melbourne cancel FU. ACSC 72Nz cat $60. Both with 2018 Drury photo certs. (2). (P)
$300
$400
1191
1d Damson (G70½) rough paper. Fine M. ACSC 72K cat $1250. 2009 Drury photo cert. (P)
$450
$600
1192
1d Damson (G70½) rough paper perf OS. Fine M. ACSC 72Kbb cat $1250. 2009 Drury photo cert. (P)
$500
$600
1193
1d Damson (G70½) rough paper, lightly cancelled. VFU. ACSC 72Kbb cat $200. 2009 Drury photo cert. (P)
$75
$100
1194
1d Carmine red (G73) JBC monogram pr, Plate 2, rough paper (pos 58, 59). VF fresh MLH. ACSC 72P(2)zc cat $450. 2009 Drury photo cert. (P)
$275
$350
1195
1d Carmine-rose (G74) Plate 2 Substituted cliche blk of 4 (pos IV/34, 35/40,41) with Substituted cliche Die II (34), Substituted cliche Die I (35), 'thin G' (40) & 'Y dot' (41) flaws. All perf OS, F-VF M. SG unlisted as such, while normal SG 47ba & 47ia cat £4000 for the 2 sub-cliches as single stamps. ACSC 72Qbb(2)ia,ja,j,l cat $5600 as 4 singles with blks of 4 in this format extremely rare. Drury photo cert. (P)
$2500
$3000
1196
1d Carmine-rose CA Monogram (G64) rough paper, Plate 1 (re-attached). Rough paper shades perf OS (3) all with Drury photo certs for carmine (G73), carmine-red (G73) & carmine-rose (G74). Mixed Mint/UN. ACSC cat $800+. (4) (P)
$180
$240
1197
1d Carmine-rose (G74) perf OS blk of 6. Upper trio F-VF M/MLH, lower strip of 3 fresh MUH. ACSC 72Qbb cat $630 as 6 MUH/M singles. Drury photo cert. (P)
$275
$375
1198
1d Red-brown (G76) rough paper. Fresh MLH. ACSC 72O cat $500. 2009 Drury photo cert. (P)
$150
$200
1199
1d Orange-brown perf OS (G78). Superb U, part cds at right. 2018 ACSC 72Sbb cat$7500. Easily one of the finest recorded. An extremely rare misunderstood shade. 2009 Drury photo cert. (P)
$3000
$4000
1200
1d Carmine-red Die III variety thin 'US' first state. Fresh MLH. ACSC 75Ak cat $750. 2008 Drury photo cert. (P)
$350
$450
1201
1d Carmine-red (G31) Plate 3 Harrison one-line imprint blk of 4 with ACSC listed variety 'white flaw in right frame opp Emu's feet (pos VI/55) hinged in lower selvedge only, stamps fresh MUH. ACSC 71Y(3)r,zf cat $1500. (P)
$750
$1000
1202
1d Carmine-red (G31) Harrison one-line imprint blk of 4 Plate 4 with varieties Ferns (VII/54) & RA joined (VII/60) lightly hinged at top of central gutter, stamp F-VF MUH. ACSC 71Y(4)ia,j,zj cat $1500.    (P)
$750
$1000
1203
1d Carmine-red (G10) Die II wmk INVERTED. Bold Sep 1914 Goulburn NSW cds. W/C F U. SG 21dw cat £120. ACSC 71Aa(1)I cat $325. (P)
$130
$200
1204
1d Dull-red (G16) Die II perf OS. ACSC 71E(1)ib cat $200. 1d Scarlet-red (G17) Die II. ACSC 71G(1)I cat $40. G-FU. Both with Drury photo certs. (2)
$100
$140
1205
1d Carmine-red (G31) Die II wmk INVERTED with ED & Co (Edwards Dunlop, Sydney) perfin, lightly cancelled. VFU. ACSC 71Ya(1)I cat $325. Possibly unique with Private Perfin. (P)
$140
$180
1206
1d Rosine (G69) Die II perf OS rough paper. VF MLH. ACSC 72I(1)ib cat $1100 for perf OS. 2009 Drury photo cert. (P)
$400
$600
1207
1d Brownish-red Die I, II (G75) plate 1 left pane lower marginal blk of 4. F M/MUH with 2 Die I / II prs, inc submerged Die II (pos 49,50/55,56). 2M/2MUH. 2018 ACSC 72N(1)ia cat $1600. (P)
$600
$900
1208
1d Red Die III JBC Monogram single, re-attached. VFM. ACSC 75za cat $875. (P)
$150
$200
1209
1d Violet (pale-deep) variety collection (24 stamps) with Plate 3 flaws 'dot before 1' & 'thinned left frame' (pos VI/21-22) blk of 4 (cat $170), 'notched UL cnr' blk of 4 (pos VI/40) & single ($150). Plate 4 varieties with 'neck flaw' (pos VII/37) blk of 4 ($90), 'RA joined' (pos VII/60) part imprint pr & single ($120), 'cnr dot' (pos VIII/54) & 'RUN' (pos VIII/60) vert pr ($120) LR cnr blk of 4 ($140), plus un-plated variety 'flaw on E of ONE'. 1d Green no wmk ACSC listed varieties (14) with 'dot before 1' (2, inc pr), 'RA joined' (4), 'Kangaroo's tongue out' (2) & 5 others (cat $780). All F-VF M. Total ACSC cat $1600+. (38)
$325
$500
1210
1d Violet Harrison imprint strip of 4, plate 4 with ACSC listed varieties 'RA joined' (pos VII/60) & Kangaroo's Tongue Out (pos VIII/56). VFM ACSC 76(4)j,u,z. Blk of 4 cat $650, strip of 4 with extra variety cat $450. (P)
$230
$300
1211
1d Violet Harrison imprint blk of 4, Plate 4 with ACSC listed varieties 'Ferns' (pos VII/54) & RA joined (VII/60). Reinforced perf separation at top of central gutter left stamp with tiny inclusion & tiny tone spot o/w F-VF MUH. ACSC 76(4)z cat $650.
$200
$275
1212
1d Violet Variety Collection with Plate 3 (12) with upper left cnr blk of 4 with varieties 'cvrs in left frame' (pos V/1,7) sun-tanned gum MUH. ACSC 76(3)d,e cat $160, upper marginal pr with 'cut in left frame' (pos V/1), ACSC 76(3)d $80, lower left cnr blk of 4 with 'white scratch behind Kangaroo (pos V/49). ACSC 76(3)j cat $120 plus two 'dot before 1' singles (cat $120). Plate 4(16) with lower marginal part imprint blk of 4 (VII/53,54/59,60) with Ferns & RA joined varieties (ACSC 76(4) ia, j cat $90). Blk of 6 MUH (pos VIII/52-54/58-60, with 'corner dot' & 'Run N' varieties ACSC 76(4)s,vb cat $200 lower right cnr blk of 4 with Run N retouch & cnr dot flaws ($160). Plus marginal singles (2) with 'Roos tongue out' & 'Run N' flaws ($120). Also 2 deeper violet shade blks of 4 M/MUH (ACSC 76A cat $120). Mixed M/MUH, the part imprint blk of 4 with coarse mesh paper appearance. Total ACSC $1150 plus premium for positional multiples. (36).
$450
$600
1213
1d Violet, CTO 'GPO 1 JL 22 Melbourne' right marginal blk of 6 (2 x 3) with 'POST' marginal wmk. Very rare positional multiple. ACSC 76w cat $120 as 6 singles (vastly under-valued). Superb condition with full original gum. (P)
$150
$250
1214
1d Carmine-rose (G30) wmk INVERTED plate 4 blk of 6 (pos 25-27/31-33) with ACSC listed variety 'scratch behind Kangaroo' (pos 32) some minor imperfections M/MUH. ACSC 71Va(4)p(var) cat $380, plus premium for variety multiple. (P)
$100
$150
1215
1d Green Mullett imprint blk of 4 Plate 3 with 2 line imprint at a slight angle from left to right, Plate 4 with 2 line Mullett imprint A reduced in size. 2 scarce imprint variations comp with all 3 listed varieties. ACSC 77(3)zb (4)zb cat $475, plus premium for imprint variations,
$240
$325
1216
1d Green Mullett imprint blk of 4 (2) Plate 3 with variety 'white flaw in right frame' (pos VI/55) & Plate 4 with varieties 'Ferns' (pos VII/54) & RA joined (VII/60). Typical minor gum bends. VFM/MUH. ACSC 77(3)zb, (4)zb cat $475.
$200
$275
1217
1d Green Harrison 2 line imprint blk of 4 (N/MP setting Plate 4 with ACSC listed varieties 'Ferns' (VII/54) & RA joined (VII/60). VF MUH. ACSC 77(4)ia,j,z cat $225 as a hinged blk of 4 should be double, MUH. (P)
$150
$200
1218
1d Green Harrison 2 line imprint blk of 8, Plate 4 with ACSC listed varieties 'Ferns' (pos V11/54), RA joined (V11/60) & Kangaroo tongue out (V111/56), pos L54 thinned & L60 tone spot, M/MUH. ACSC 78(4)j,kmv,z cat $500. (P)
$230
$300
1219
1d Green variety collection in positional blks of 12 all ACSC listed with 'colour spot adjoining SE cnr' (pos V1/2) UR cnr blk of 12 (cat $250), 'white flaw in frame opposite emu's feet' (pos V1/55) lower marginal (part imprint) blk of 12 (cat $250), 'ferns' (V11/54) & 'RA joined' flaw (V11/60) partially corrected by 'Make Ready' LL (part imprint) cnr blk of 12 (cat $450). Another blk of 12 left gutter with both 'ferns' & 'RA joined very clear' (cat $400), 'Kangaroo's tongue out' (V111/56) & 'run N' (V111/60) blk of 12 ($350). Then single stamps (6) inc 'neck flaw' (4) & 'dot before 1' (ACSC cat $500), plus 2 strips of 3 & 5 prs unplated. VF fresh MUH. Total ACSC cat $2400. (80)
$300
$450
1220
1d Green variety collection with 'white scratch behind emu' (pos V/49) & 'colour spot in SE cnr' (V/59) lower marginal blk of 18 with imprint fragment (ACSC cat $450), plus some varieties LR cnr part imprint blk of 12 ($350). Pane 7 LL cnr blks of 8 (2) both with Jubilee lines in lower selvedge (cat $120 ea, total $240). 'Ferns' & 'RA joined' blks of 4 (2, cat $500) unpositional blks of 6 (2, cat $180), plus blk of 12, some stamps showing 'partial extra frame' varieties ($240), 'wattle line' & 'nick in left frame' joined pr (pos V11/31, 32, cat $400), plus an extra 4 singles & 5 prs. All fresh MUH. Total ACSC cat $2960. (100)
$400
$600
1221
1d Green variety collection with 'white scratch behind Kangaroo' (pos V/49) & 'notched NE cnr' (V/59) in LL (part imprint) blk of 12 (ACSC cat $350), 'white flaw in frame opposite emu's feet' (V1/55) blk of 12 ($250), 'ferns' & 'RA joined' (pos V11/54, 60) 2 of ea in blks of 4 or 8 (total cat $550) LL cnr blk of 8 with jubilee lines at base (Pane 7) cat $120, 'damaged LR frame' (V/30) in blks of 12, some stamps with extra frame lines ($300), plus another blk of 12 inc scattered 'extra frames' ($180), plus single stamps (4) all with 'neck flaw' (cat $400) & 9 unplated prs. All fresh MUH, total ACSC cat $2620. (90)
$350
$500
1222
1d Green perf OS LL cnr & irregular blk of 22, Pane VII with gutter at right with part Harrison imprint ACSC listed varieties Ferns (pos V11/54) & RA Joined (V11/60) Odd minor reverse tone spots mostly. VF MUH. ACSC 77Bba(4)ia,j,z(var) cat $600+. (22).
$200
$300
1223
1d Red Die III wmk INVERTED. Fresh MUH. SG 53w cat £130 for M, should be at least double, £260 MUH. ACSC 75a cat $575. (P)
$275
$375
1224
1½d Black brown Harrison Imprint blk of 8, Electro 1 with variety 'white spot S E of RVT' (pos L60). Superb fresh MUH with crisp white gum. ACSC 83(1)z cat $675 as hinged blk of 4, should be at least double, for MUH blk of 8, $1350. (P)
$600
$750
1225
1½d Black-brown Electro 1 UL gutter cnr blk of 24 (pos R1-4/31-34) with ACSC listed varieties 'spot in front of Emu's breast' (1R7) & white spot above Kangaroo's foot (1R13), damaged R of THREE (1R22) & white spot in back of King's neck (1R25). Superb fresh MUH with crisp white gum ACSC 83(1)g, I cat $150 as hinged, plus the other 2 prominent varieties ($150 hinged) should be at least DOUBLE $600 MUH. Total cat $800+. (24).
$350
$500
1226
1½d Black-brown Electro 1 UR cnr gutter blk of 12 (pos L4-6/L22-24), LL cnr blk of 6 (pos 49-51/55-57), LR cnr blk of 6 (pos 52-54/58-60). All fresh MUH. ACSC 83 cat $600 as singles, positional multiples hard to find in such pristine condition. (24)
$200
$300
1227
1½d Black-brown UL cnr blk of 24, Electro 1 with ACSC listed varieties 'white flaw on T of POSTAGE' (pos L4) & 'white flaw between RA of AUSTRALIA' (pos L17) plus plating variety 'white flaws in crown cross' (pos L15). Fresh MUH, ACSC 83A(4)d,e cat $600 as 24 single MUH stamps plus good premium for upper left cnr blk with the constant plate flaws.
$250
$350
1228
1½d Black-brown Electro 2 upper marginal blk of 20 (pos L1-4/25-28) with ACSC listed varieties 'retouched right frame behind Emu's head' (L22) & TA of POSTAGE joined (L27) fresh MUH with staple marks in upper margin, so possibly extracted from a £1 booklet! ACSC 83A(2)d,e cat $750 with no premium for pane.
$350
$450
1229
1½d Black-brown LL cnr blk of 21 (7 x 3) Electro 3 inc Harrison Imprint. Some vert perf separation, neatly reinforced inc imprint 4 M, 17 UH. ACSC 83(4)z, imprint blk of 4 cat $750, other 15 MUH stamps cat $375, total $1125 plus premium for scarce & attractive multiple.
$400
$500
1230
1½d Black-brown lower marginal blk of 4 with part imprint at left Electro 1 with ACSC listed variety 'scalloped lower frame at right (pos 1 R50). Fresh MUH. ACSC 83A(1)o cat $150 plus premium for positional MUH flaw. Harrison imprint blk of 4, Electro 3 (5.75mm) lower left stamp stained, other 3 Fresh MLH/MUH, ACSC 83(3)z cat $750. Plus unplated blk of 12 mostly VF MUH. Total ACSC cat $1200.(20). (P)
$300
$400
1231
1½d Black-brown Harrison Imprint blk of 8 Electro 3. VF MLH/MUH. ACSC 83(3)z cat $750. (P)
$400
$500
1232
1½d Black-brown Harrison Imprint blk of 4, Electro 3. 1 stamp sl rounded cnr perf, sl separation reinforced at top left gutter. F-VF M/MUH. ACSC 83(3)z cat $750. (P)
$200
$275
1233
1½d Purple-black Harrison Imprint Electro 3 blk of 4. Reinforced separation, UN. ACSC 83B(3)z cat M $750. (P)
$100
$150
1234
1½d Black-brown wmk INVERTED blk of 4. VF M/MUH. SG 58w cat £240 as premium for MUH lower pr. ACSC 83A cat $500 as M/MUH blk of 4. (P)
$180
$250
1235
1½d Brown-black wmk INVERTED UL marginal horiz strip of 6. VF MUH. SG 58w cat £360 M, should be at least double, £720 MUH. ACSC 83Aa cat $1050 as 6 singles, premium for MUH strip. (P)
$450
$600
1236
1½d Black-brown perf OS/NSW blk of 4 VF M/MUH. ACSC 83Ab(var) cat $300 as normal OS, OS/NSW much rarer, particularly in multiples.
$120
$180
1237
1½d Pale purple-brown wmk INVERTED blk of 4, LL stamp with ink stripping. F-VF M/MUH with sl darkened gum. SG 59w cat £260, plus premium for MUH lower pr. ACSC 86B cat $750. (P)
$300
$400
1238
1½d Chocolate wmk INVERTED blk of 4. VFM/MUH. SG 59aw cat £260 as 4 hinged singles, plus premium for MUH lower pr. ACSC 86Ca cat $750. (P)
$250
$350
1239
1½d Brown Harrison imprint blk of 4 (6mm) Electro 3 with shading line break right of RVT (pos L60). VF M/MUH. ACSC 85(3)z cat $750.    (P)
$375
$500
1240
1½d Brown Harrison imprint blk of 4, Electro 4 (7mm) with variety 'diag scratch above T of Postage' (pos L60). VF MLH/MUH. ACSC 85(4)h,z cat $850. (P)
$400
$550
1241
1½d Brown Harrison imprint blk of 4, Electro 4 (9mm) with variety 'diag scratch above T of POSTAGE' Hard to see hinge in upper gutter, LL stamp rounded cnr, fresh MUH. ACSC 85(4)h,z cat $850. (P)
$180
$250
1242
1½d Brown Harrison Imprint blk of 4 (9.5mm), Electro 5A with 'shading line break right of Emu's neck (pos L60). Hinged in upper gutter, stamps fresh MUH. ACSC 85(5A)z cat $1000. (P)
$450
$600
1243
1½d Brown Electro 12 UL cnr blk of 30 (6x5) with ACSC listed variety 'scratch in front of King's face' (pos L9), plus other prominent constant flaws 'retouched UR cnr' (pos L1), 'rounded UR cnr' (L2) & 'nick in UL cnr' (L20). Mostly fresh MUH, ACSC 85(12)d var cat $750 as MUH singles, plus premium for positional blk of 30. (30).
$350
$450
1244
1½d Brown Electro 12 LL cnr blk of 30 (6x5) with part imprint & ACSC listed varieties 'scratch through Kings neck & beard (pos L58) & 'white flaw at base of King's neck' (pos L60), plus other highly visible plate flaws in 'spot on Kangaroo's back (L43) 'extra frame at left (L49) A L F. L HALF joined at base (L54) & extra frame line at left (L55), plus new printers brown ink smear at LL. Mostly fresh MUH. ACSC 85 (12)h, I z(var) cat $800, plus premium for blk of 30. (30).
$275
$350
1245
1½d Green wmk errors (3 diff) with wmk A (only) lower marginal strip of 4, wmk A/Crown upper marginal strip of 4, & blk of 4 with left vert pr wmk ONWEA, right vert pr with split crown A wmk. 3 very scarce multiples, F-VF MUH, plus 3 Used shades for comparison. (13)
$90
$150
1246
1½d Green Harrison Imprint blk of 12, Electro 13? (4.5mm), some reinforcing in selvedge & along central gutter. Upper row of 6 stamps hinged, lower strip of 6 MUH. VF appearance. ACSC 88(13) cat $1500 as a blk of 4. (P)
$400
$600
1247
1½d Green Harrison Imprint blk of 4 Electro 13 with 4.5mm gap. Minor gum tones on some perfs at right, VF M/MUH. ACSC 88(13)z cat $1500. (P)
$350
$500
1248
1½d Green Electro 13 comp left pane of 60 (split into 2 blks of 30) inc large part Harrison imprint & ACSC listed varieties 'flaw on large 1 in LVT' (pos L39) & break in top frame left of Crown (L40) & other prominent constant varieties inc 'deformed shading lines below left wattle stem (pos L43) 'nick in right frame opp lowest wattle (L49) 'flaw in left wattle stem (L55) & white scratch through left wattle stem (L58) & missing perf pin between 1st & 2nd vert rows. Odd tone spot. Mostly fresh MUH. ACSC 88(13)f,g,z var cat $1700, as MUH singles, plus premium for comp left pane. (60).
$650
$900
1249
1½d Green Electro 13 collection with left pane lower marginal blk of 4 (pos L51,52/57,58), MLH/MUH, ACSC cat $90. Right pane group with UR cnr vert pr MUH (cat $60) lower marginal part imprint blk of 8 (R49-52/55-58) with ACSC listed variety 'retouched upper frame at right' (pos R56), upper strip of 4 VFM, lower stamps inc variety MUH (ACSC 88(13)k cat $500. Blk of 4 MLH (pos 53,54/57,60) with ACSC listed variety 'scalloped LL corner' (pos 54) cat $100. LR cnr blk of 9 (46-48/52-54/58-60) with constant varieties 'spot under emu's tail' (R53), 'scalloped LL cnr (R54) & 'LF of Half joined' (R60., 3  F-VF M, other 6 MUH, cat $300+. Neat coll’n, ACSC cat $1050. (27 stamps)
$450
$750
1250
1½d Green UR cnr blk of 18, Electro 14 Pos 1-6/7-12/13-18, early printing (Jan 1922 notation in ink in R selvedge) with plating flaws 'solid crown top' (R3), 'vert white line below RVT' (R5), 'small white dot above P of Postage' (R6), 'thin L in Half' (R16). Attractive, adhesion in upper margin, stamps fresh MUH. ACSC 88A(14)var, plus premium for positional multiple.
$250
$350
1251
1½d Green Harrison Imprint blk of 8. Electro 14 (4.5mm) with variety 'irregular lower frame' (pos R55). Rev tone spot on UR stamp (not affecting imprint blk of 4. F-VFM/MUH. ACSC 88(14)z cat $1500 as blk of 4. (P)
$700
$900
1252
1½d Green Harrison Imprint blk of 4 Electro 14 with plating variety Thinned uneven lower frame (pos R55). Old time minor stain at top, lower stamps MUH, few minor tone spots. ACSC 88(14)z cat $1500.  (P)
$350
$500
1253
1½d Green Harrison Imprint blk of 8, Electro 15 (4.25mm) (sl separation between selvedge & L54). Tone spot on stamp L54, o/w fresh MUH. ACSC 88(15)z cat $1500. (P)
$500
$700
1254
1½d Green CTO 'GPO 27 MR 23 Melbourne' left (gutter) marginal blk of 4 with central strike of the cds. Scarce multiple. ACSC 88w cat $120 as 4 singles & under-rated as such. Superb condition with full original gum. (P)
$150
$250
1255
1½d Green horiz pr on plain unaddressed FDC with 'Parkville VIC 7 MR 23' cds being the official First Day of Issue. VF. ACSC 88y cat $10,000. An important discovery (a cover bearing 1½d brown pr was sold in 1982 being part of Dr Heslop estate & this 1½d green FDC is attributed to the same source). 2019 Drury photo cert.                            (P)
$5500
$8000
1256
1½d Green Perf OS/NSW, Electro 13 blk of 4 (pos 13L38,39/44,45) with ACSC listed variety 'flaw on large 1 in LVT' (pos 39). VFM. ACSC 88ba(13)var,f cat $300 as normal perf OS, OS/NSW much rarer, particularly on plated multiples.
$120
$180
1257
1½d Red Harrison Imprint blk of 8, Electro 15 with plating variety 'shading line break over I of Australia' (pos L60). Central upper 2 stamps MLH/VFM, strengthened perf separation at gutter, other 6VF MUH. ACSC 85(15)z cat $675. (P)
$250
$350
1258
1½d Red Harrison large part 2 line Imprint blk of 8, Electro 16 with pr of staple holes through lower selvedge, imprint margin trimmed. VFM/MUH possibly ex booklet. ACSC 89(16)z cat $675. (P)
$250
$350
1259
1½d Red Harrison Imprint blk of 8, Electro 18 with plating variety, 'bulge in upper frame at top right cnr' (pos t L60). VFM/MUH, perf separation at top centre strengthened by hinge. ACSC 89(18) cat $625. (P)
$200
$300
1260
1½d Red Harrison Imprint blk of 8. Electro 21 with variety 'white flaw on Emu's body' (pos R55) Upper middle stamp rounded cnr & tone spot LR margin. Generally F-VF M/MUH. ACSC 89(21)z cat $675.
$220
$300
1261
1½d Red NO IMPRINT vert blk of 8 (4x2) Electro 22 with plating varieties 'white spot in upper frame at TLC (L54) & white flaw between left frame & upper wattle (R55). Lightly mounted in central gutter only. Stamps MUH. ACSC 89(22)za cat $475 as M blk of 4. (P)
$250
$300
1262
1½d Red wmk INVERTED, Electro 22 UR cnr blk of 4 with ACSC listed variety 'white flaw in front of large 1, RVT' (pos R6). Some light toning, mostly in the selvedge, stamps MUH. ACSC 89Da(22)p cat $700, plus premium for plated multiple. (P)
$250
$350
1263
1½d Red NO IMPRINT blk of 8 Electro 23 with variety 'white scratch near left wattles (pos R49), plus 'broken crown top' at right (pos L54). Upper 2 middle stamps VF MLH, other 6 fresh MUH with huge lower selvedge. ACSC 88(23)za cat $400 as hinged blk of 4. (P)
$200
$275
1264
1½d Red Harrison Imprint blk of 8, Electro 23 with plating variety 'broken Crown Top at right' (pos L54). Upper cnr stamps VFM others 6 fresh MUH inc full selvedge with extra perfs at base Exhibition piece. ACSC 88(23)z cat $675 as hinged W/C MUH blk of 4 should be at least double, $1350. (P)
$500
$750
1265
1½d Red Harrison Imprint strip of 10 (4 left, 6 right) Electro 23 with graphic double perf error through entire right side & ACSC listed variety 'no top to Crown' (pos R58). M/MUH with strip of 6 re-attached at imprint. ACSC 89Db(23)z cat $1050 as 7 single double perf stamps, plus another $400 for the Harrison imprint pr. (10). (P)
$400
$600
1266
1½d Red Harrison Imprint blk of 8, Electro 24 with plating variety 'broken shading lines right of RVT' (pos L54). Middle upper stamps VFM, others MUH. Perf separation at central top strengthened by a hinge. ACSC 89(24)z cat $675. (P)
$230
$300
1267
1½d Red Mullett Imprint blk of 8 with ACSC listed variety 'Break in lower frame below 2nd E of Pence (pos L 60). Upper stamps with stains, lower strip of 4 MUH. ACSC 89(2)e z cat $475, plus LR cnr part imprint blk of 4, same Electro VFM/MUH. (10 stamps).
$120
$160
1268
1½d Red Mullett Imprint blk of 8, Electro 25 with ACSC listed variety 'frame break below 2nd E of PENCE' (pos L60). Central left stamp VF MLH, other 7 fresh MUH. ACSC 89(25)z cat $475.
$250
$350
1269
1½d Red Mullett Imprint blk of 4, Electro 25 with ACSC listed variety 'break in lower frame below 2nd E of PENCE' (pos L60). Fresh VFM/MUH. ACSC 89(25)z cat $475. (P)
$240
$300
1270
1½d Red Mullett Imprint lower marginal Double strip of 24, Electro 26, marginal & other printing red ink smudges & extra comb perforations through LR cnr. Now separated into 4 multiples, still on excellent show piece. 1 stamp stain others VFM/MUH. (24). (P)
$150
$200
1271
1½d Red Mullett Imprint blk of 4, Electro 26 with plating variety 'Notch in bottom frame near RVT' (pos R55). Fresh MUH, sl perf separation between stamp & gutter at top. ACSC 89(26)z cat $475 as hinged M, should be at least double, $950 MUH. (P)
$300
$450
1272
1½d Red Mullet lower marginal imprint, Electro 26 blk of 24 (12x2) with ACSC listed varieties 'retouched LL cnr 9pos L56) & cut in lower frame below RVT (R55), plus inking flaws in lower frames for pos L56, 57, 58, 59 & R56. Slightly tropicalised mostly MUH. Impressive multiple. ACSC 89(26)d, z cat $600+.
$200
$300
1273
1½d Red Mullet imprint blk of 4 Electro 26 with plate varieties 'EN of PENCE joined' (pos L60) & 'notch in bottom frame below RVT'. Rounded cnr at UL. VF M/MUH. ACSC 89(26)z cat $450 (P)
$120
$200
1274
1½d Red Mullett Imprint, Electro 27, lower marginal gutter blk of 20 (4x5) with ACSC listed varieties '2 white flaws in left wattles' (R31) & 'flaw in right wattles' (R49), stamps MUH. Rev gum toning. ACSC 89(27)f,g,z cat $550+.
$180
$250
1275
1½d Red Mullett imprint blk of 8, Electro 28, w/o any of the previous 'secondary' plate flaws. VF fresh M/MUH. ACSC 89(28)z cat $475.        (P)
$250
$350
1276
1½d Red Mullett Imprint blk of 8, Electro 28, w/o any of the previous 'secondary' plate flaws. The Imprint blk of 4 Fresh MUH. Rare as such. ACSC 89(28)z cat $475 as hinged should be at least double, $950 completely MUH. (P)
$400
$600
1277
1½d Red Mullett imprint blk of 12 (4x3) Electro 29 with cracked electro flaw through Crown at left (pos R50) & imprint plating flaw 'line on Emus back' (pos L60) & white flaw at the tip of Kangaroos tail (pos R55). Imprint blk of 8 hinged in central margin, remnant of paper adhering at base & sl separation at base & at top centre, stamps inc cracked electro MUH. ACSC 89(29)o cat $300 M = cat $875 + $120 Total cat $1275+. Very scarce multiple. Probably the scarcest 1½d electro imprint.
$500
$750
1278
1½d Red Mullett imprint blk of 4, Electro 29 with Plating varieties 'white line on Emu's back (pos L60) & 'small white flaw at the tip of the Kangaroo's Tail (pos R55). Superb fresh MUH, crisp white gum. ACSC 89(29)z cat $875 as hinged, should be at least double, $1750 for fresh MUH. (P)
$600
$800
1279
1½d Red varieties 'HALE PENCE', 'thin RAL retouch' & ' retouched 1½d in LVT'. W/C fresh MUH. ACSC 89(22)I,j(24)n, cat $150 as M, should be at least double, for W/C MUH. (3)
$100
$150
1280
2d Orange perf OS wmk INVERTED Fresh MUH. SG O71w cat £325 as M, should be at least double, £650 MUH. ACSC 95aa, ba cat $750. (P)
$350
$450
1281
2d Orange perf OS wmk INVERTED. Fresh MUH. SG O71w cat £325 as M, should be at least double, £650 MUH. ACSC 95aa, ba cat $750. (P)
$350
$450
1282
2d Brown-orange (ACSC 95A) Fresh MUH & deep orange (95E), sun-tanned gum MUH blks of 4. 2d scarlet (96A) & red shades (3 diff 96B,C) mostly fresh MUH, blks of 4 inc 2 upper marginal. Min ACSC cat $850. (6 blks).
$375
$500
1283
2d Orange CRAKCED ELECTRO through LVT & also over E of POSTAGE. (pos electro 9L7). Fresh MLH. ACSC 95E(9)e cat $1250. (P)
$350
$500
1284
2d Orange perf OS with blk of 3 Electro 2 pos 17, 18 / 24. Horiz pr & blk of 4, Electro 12 pos L 29, 30 / 33, 34, 35, 36 MUH, sun-tanned gum with creasing & gum bends (as are most recorded examples) SG O71, ACSC 95 Eba cat $1125 as hinged singles & current retail $400. (9).
$200
$300
1285
2d Orange collection (168) with ACSC listed varieties (54 diff, cat $3385) inc 'cracked electro below right 2' (1R10, $300), 'thin left frame' (2L60, $150), 'white flaw in left wattles' (6L26, $80), 'heavily distorted crown top' (6R35, $90), 'retouched GE' (6R36, $90), 'retouched GE & upper frame' (6R36, $90), 'flaw on R' (7L31, $75), 'flaw on T' (7L41, $75), 'damaged crown top & upper frame' (8L2, $75) & 7 diff unlocated varieties ($350). Minor unlisted plating varieties from Electro a to Electro 8 (92), plus extras (22) inc shades, 'tin shed' varieties (2) & Official or Private Perfins. G-FU nearly all diff. (168)
$600
$800
1286
2d Orange wmk INVERTED perf OS, semi-surfaced paper horiz pr. VF M/MLH. SG O71w cat £650 as two singles. ACSC 95G cat $800. Scarce multiple. (P)
$300
$400
1287
2d Scarlet Harrison imprint lower marginal strip of 12 (split through Harrison imprint) with Ink clogging flaws in lower frames on stamps L1, 2, 4, 5 & R 3, 4, 5. Odd MUH, mostly F-VF M. ACSC 96A, cat $240 as normal singles, premium for variety in positional strip.
$100
$150
1288
2d Deep red wmk INVERTED perf OS, Electro 12 horiz pr (pos L21, 22) with ACSC listed varieties 'crack over emu's head to right frame' (21) & 'scratch through king's hair' (22). FM, gum a bit sun-tanned. Possibly unique multiple. ACSC 96Da,b(12)ef cat $4000, plus premium for plated horiz pr. SG O72w cat £2600 = A$4800 as 2 singles. 2009 Drury photo cert. (P)
$900
$1300
1289
2d Red Wmk INVERTED perf OS W/C. Superb fresh MUH, pristine never hinged gum. ACSC 96Ca,b cat $2750. SG O72w cat £1300 for M, should be at least double, £2600 MUH. Very rare!     (P)
$1000
$1500
1290
2d Bright rose-scarlet Perf OS wmk INVERTED. VFU, 1 shortish perf. SG O72w cat £200. ACSC 96a, b cat $300. (P)
$100
$130
1291
2d Pale rose-red. Upper marginal blk of 4 CTO with 'GPO/15 JL 22 / MELBOURNE' cds & varieties 'Kangaroo hold over pink impression (UL stamp & lower pr with extra ink lines in upper margins (cracked electro). 2 prs rejoined vertically. ACSC 96w cat $800 as single stamps. CTO multiples are very scarce.
$200
$300
1292
2d Red INVERTED wmk, perf OS. VF fresh MUH, pristine never hinged original gum. ACSC 96Cab cat $2750, SG O72w cat £1300 for M, should be at least double, £2600 MUH. Very rare. Ex Arthur Gray. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1000
$1500
1293
2d Brown variety 'large white flaw after 2 in LVT' Fresh MLH in upper marginal pr, with non-variety stamp MUH. ACSC 97A(16)f cat $325. (P)
$130
$180
1294
2d Red Brown Electro 16 horiz pr (pos L55, 56) with left stamp with MISSING right frame with additional vert plate crack, right stamp missing part right frame opp Emu, plus retouched LL cnr. MUH with 4 light tone sots. ACSC 97(16)la, ma cat $800 as 2 hinged singles, prs worth a premium!! (P)
$250
$350
1295
2d Red-Brown Harrison Imprint blk of 12 (6x2) Electro 12 with ACSC listed variety 'retouched top frame at left (pos R51). VFM/MUH. ACSC 97(12)l, z cat $1100. (P)
$500
$700
1296
2d Red-brown Electro 12 UL cnr blk of 12 (2x6). Minor flaws noted as occurring on 5 stamps. Fresh MUH. ACSC 97(12) cat $900. (P)
$375
$500
1297
2d Red-brown Electro 12 left marginal blk of 8 (2 x 4) plated as L7,8/L25,26). Fresh MUH, ACSC cat $600 lwr left cnr gutter margin blk of 6 (3x2) with part Harrison Imprint & ACSC listed variety 'retouched upper frame left of Crown top (pos R51). Upper 2 right stamps MLH, other 4 VF MUH. ACSC 97A(12)l cat $500. Both centred to left, total ACSC $1100.
$350
$500
1298
2d Red-Brown lower marginal blk of 15 (5 x 3) with part imprint at LL, plated as Electro 12 with thick W of TWO (pos R55) & 4.75mm Imprint. Vert bend through left side with upper stamp hinged other 12 stamp centred to left MUH. ACSC 97(12) cat $950. Scarce multiple.
$350
$500
1299
2d Red-brown Harrison imprint blk of 8 Electro 12 with plating varieties 'shading line break right of top leaf of right wattles' (pos L54) & 'Notch in lower frame under LVT' (pos R49). UL middle stamp with rounded cnr, o/w. VF M/MUH. ACSC 97(12)z cat $900. (P)
$350
$450
1300
2d Red-brown Harrison imprint pr, right stamp with variety 'weak impression und LVT'. VFM. ACSC 97(12)z cat $675 as a blk of 4.
$160
$240
1301
2d Red-brown Harrison imprint pr Electro 12. VFM, slightest tone in selvedge at top. ACSC 97(12)z cat $675 as a blk of 4. (P)
$100
$130
1302
2d Red-brown Electro 16 left pane blk of 6 (3x2, Pos L19-21/25-27) with ACSC listed variety 'dent in left frame opp left wattles' (pos L21) F M/MUH ACSC 97(16)I cat $445. Electro 16 right pane blk of 6 (pos 28-30/34-36) with prominent (unlisted) variety 'large white spot below right 2', plus 'broken lower frame under P of Pence' (pos R36), right marginal stamps VFM, other 4 MUH, ACSC 97(16)var cat $480. Total ACSC cat $925. (2 blks of 6) (P)
$375
$500
1303
2d Red-brown Harrison imprint blk of 8, Electro 16 with plating variety 'shading line break between Crown & left Wattles' (pos L60). Upper middle right stamp MLH, other 7 VF MUH. ACSC 97(16) cat $840.        (P)
$400
$550
1304
2d Red-brown Electro 16 lower marginal blks (2) with LL cnr (pos R49-50/55-56). Lower marginal (R50-51/56-57) & right cnr pr (R59-60) with ACSC listed variety 'white flaw on Emu's body (R60) & plating flaws 'marginal cnr spots (51,57) & left 2 DOUBLED (R55) & upper stamps of marginal pr MLH, other 8 stamps mostly w/c F-VF MUH. ACSC 97(16)var cat $750.
$300
$450
1305
2d Red-brown Electro 16 with left pane upper marginal blk of 4 (pos L3,4 / 9/10) with variety 'large white flaw in LVT (pos 4) & 'break in lwr frame under P of PENCE (pos 9). Upper stamps MUH, lwr pr VFM. ACSC 97(16)f,g cat $500. Another blk of 4 (pos 15, 16 / 21,22) with variety 'dent in left frame opp left wattles' (pos 21). All MUH. ACSC 97(16)I cat $500 inc premium for w/c fresh MUH. Total ACSC $1000. (20) (P)
$375
$500
1306
2d Red-brown Harrison imprint pr Electro 16 with plating flaw 'shading line break between Crown & Left Wattles' (pos L60). Fine M. ACSC 97(16)z cat $675 as blk of 4. (P)
$130
$180
1307
2d Red-brown Harrison imprint pr Electro 16 with plating flaw 'shading line break between Crown & Left Wattles (pos L 60). Lightly mounted in gutter/selvedge. Stamps MUH. ACSC 97(16)z cat $675 as blk of 4.          (P)
$150
$200
1308
2d Red-brown Electro 16 UL cnr blk of 30 (6x5) with ACSC listed varieties inc 'small CRACK through Crown top' (pos L1), 'flawed bloom in right wattles' (L2), 'flaw in LVT retouched' (L4, cat $300 as hinged), 'broken lower frame under P of PENCE' (L9) 'dent in left frame off wattles' (l21) & 'broken top to crown' (L28). Rare multiple mostly Fresh MUH, varieties cat $860, should be at least double, $1700, plus another $1800 for the other MUH singles, total ACSC $3500, plus premium for the positional ½ pane of 30.
$800
$1200
1309
2d Red-brown perf OS, Electro 16 LL cnr blk of 4 (pos L49-50/55-56) with ACSC listed variety 'retouched LL cnr' (pos 56). VF MUH. ACSC 97Abb(16) M cat $1300 as 4 MUH perf OS singles, plus premium for positional multiple with variety. Very scarce multiple!
$500
$750
1310
2d Red-brown with variety 'Large White Flaw in LVT' (pos 16L4). Upper marginal vert pr. Fresh UN. ACSC 97(16)f cat $290. (P)
$100
$150
1311
3d Blue dry ink with OFFSET on reverse, on coarse mesh paper with weak wmk. VF fresh MUH. SG 79(var). ACSC 105cb/cc cat $275 as dry ink, or $550 as offset. Rare combination as both. (P)
$150
$250
1312
3d Violet-blue Die I Harrison imprint blk of 4, Plate 1 with ACSC listed variety 'thickened right frame opp Emu's tail' (pos R49). Lightly hinged upper gutter only, gum mark on front of LL stamp. F-VF MUH. ACSC 104z cat $575 as hinged blk of 4. (P)
$220
$300
1313
3d Violet-blue Die I Harrison imprint pr. Plate 1. Fine M. ACSC 104z cat $575 as a blk of 4. (P)
$130
$180
1314
3d Violet-blue Die I COARSE MESH paper upper marginal blk of 4. Fresh MUH. ACSC 104A(var). Very scarce as a positional multiple. 2019 Drury photo cert. (P)
$600
$800
1315
3d Blue Die IA Mullet Imprint blk of 4, Plate 4 with ACSC listed variety 'white flaw over IA of Australia (pos R55). UL stamp. Gum stain right stamp, gum disturbance lower pr. VF MUH. ACSC 105(4)jz cat $575. (P)
$200
$300
1316
3d Blue Die IA Mullett imprint pr (shaved at base) plate 4 with ACSC listed variety 'white flaw over IA of Australia (pos R55). Trace of hinge in central gutter. Stamps fresh MUH. ACSC 105(4)jz cat $575 as hinged blk of 4. (P)
$220
$300
1317
4d Orange Plate 1 upper marginal blk of 4 with ACSC listed variety 'white scratch from Crown to King's Head' (pos 1 R11). VF MUH. ACSC 110H(I)M cat $120 as M, plus premium for MUH cat $600 as 4 normal singles. (P)
$300
$375
1318
4d Orange (aniline) CA Monogram pr, wmk INVERTED, Plate 1 pos 58, 59 (monogram). F-VFM. ACSC 110Aa(1)zc cat $560 plus 50% premium for wmk inverted = $780. (P)
$400
$500
1319
4d Orange Harrison one-line imprint pr Plate 2 with variety 'break in shading line on King's cheek' Right stamp with sm inclusion, o/w VFM with clean white gum. ACSC 110(2)zd cat $9000 as a blk of 4. Rare.     (P)
$2000
$3000
1320
4d Orange CA Monogram LR cnr strip of 6, Plate 2 with ACSC listed varieties 'break in upper frame at right' (pos R58) & 'white spot over OU of Four' (pos R59). VF M/MUH. ACSC 110H(2)ve,vf,zb cat $1900. (P)
$900
$1200
1321
4d Yellow-orange (aniline) JBC Monogram LL cnr blk of 6 wmk INVERTED, plate 2, pos 49-51 / 55-57 with ACSC listed variety 'white spot on diagonal of left 4' (pos L56). Some perf separation at base inc monogram. One stamp MLH, other 5 MUH inc listed Monogram blk (cat $2000+ x 1.5) for wmk inverted. ACSC 110Ba(2)o,z still an impressive multiple. (P)
$600
$900
1322
4d Orange right marginal blk of 4, upper stamps MLH, lower pr fresh MUH, all nicely centred. ACSC 110H cat $450. (P)
$200
$275
1323
4d Orange blk of 9, top strip very sl two tone gum, 1 with tiny paper inclusion, other 6 VF. All fresh MUH. ACSC 110 cat $1350. (P)
$600
$800
1324
4d Pale buff-orange horiz pr, right stamp variety 'line through Four Pence', variety stamp small black wmks on face. F MLH. ACSC 110F(2)r cat $1500. (P)
$250
$350
1325
4d Lemon yellow blk of 4. VF fresh MUH. ACSC 110C cat $3800. Rare. (P)
$1800
$2500
1326
4d Lemon-yellow CA Monogram, single from upper plate. Fresh MUH with full original gum. ACSC 110C(1)zc cat $900. 2006 Dunkerley photo cert with suggested ACSC cat $2000 for M with MUH unpriced, as price had not been changed since 2001 edition. Rare. (P)
$1200
$1600
1327
4d Lemon-yellow Plate 2 CA Monogram LR cnr blk of 4. The scarcest of the four Monograms. Fresh MLH/MUH with Monogram unit barest traces of hinge marks. ACSC 110C92)zb cat $2500 as cnr pr, plus extra $1200 for the 2 MUH/M stamps, total $3700. 2008 Dunkerley photo cert. Very Rare. (P)
$2000
$2500
1328
4d Lemon-yellow JBC Monogram single from upper plate. VF fresh MLH. ACSC 110C(1)za cat $900. 2006 Dunkerley photo cert with suggested ACSC cat value of $2000 as the price had not been changed from the 2001 edition. Rare. (P)
$600
$800
1329
4d Lemon-yellow JBC Monogram, single from lower plate. Fresh MLH. ACSC 110C92)za cat $900. 2006 Dunkerley photo cert with suggested ACSC cat $2000 for M, as price had not been changed since 2001 edition. Rare. (P)
$600
$800
1330
4½d Violet Mullett imprint blk of 4 with ACSC listed variety 'break in left frame' (pos R55) Lightly mounted in upper central gutter, stamps MUH. ACSC 118ved,zd cat $575 as M, should be double, $1150 MUH. (P)
$375
$500
1331
4d Lemon-yellow (or maybe lime-yellow) blk of 4, upper stamps fresh MLH, lower pr crisp MUH. ACSC 110C cat $2400 (or ACSC 110D cat $8500). Lovely blk. Rare. (P)
$1600
$2500
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1332
4d PRINTER'S COLOUR TRIALS on thick ungummed, unwmk paper for Change of Colour from orange to violet. A set of 7 diff colours was produced by T S Harrison 31st December 1920 with identifying capital letters handwritten on reverse with 'Brown' (B), bright-brown (C), brown-purple (D), carmine-rose (E), reddish-violet (F), pale reddish violet (H) & deep reddish purple (N). On Jan 11 1921 a further printing of another 3 distinctive colours was made on quality granite paper with pale violet ('serial number 018258' rev), deep bluish violet ('£' sign inverted rev) & dark bluish purple ('no C' upright rev). A couple with insignificant blemishes as often encountered on printer's proofs, mostly VF. Stunning group featuring 10 of the 11 recorded diff colours, also a unique assembly as only a total of 15 (or less) Proofs in all colours are in private hands. (5 are in the Chapman collection, now part of Australia Post Archives) Of the remaining examples 4 are offered singly in this auction with the whereabouts of the last example unknown to us). ACSC 111PP(1) B-K, cat $15,000ea, total $150,000. Highest rarity set. A must have for any person wishing to exhibit this value. Ex Arthur Gray coll'n. (10) (P)
$70000
$100000
1333
4d PRINTERS COLOUR TRIAL in BROWN on thick unwatermarked paper, endorsed 'B' in red ink on reverse. VF fresh UN. One of ONLY TWO PROOFS recorded in this colour. The other example is offered as part of the set of proofs in this auction. ACSC 111PP(1)B cat $15,000. Extremely rare. Ex Arthur Gray coll'n.          (P)
$7500
$10000
1334
4d PRINTERS COLOUR TRIAL in BRIGHT BROWN on thick unwatermarked paper, endorsed 'C' in red ink on reverse. VF & fresh UN. One of ONLY TWO PROOFS recorded in this colour. The other example is offered as part of the set of proofs in this auction. ACSC 111PP(1)C cat $15,000. Extremely rare. Ex Arthur Gray coll'n. (P)
$7500
$10000
1335
4d PRINTERS COLOUR TRIAL in DEEP REDDISH PURPLE (aniline) on thick unwatermarked paper, endorsed 'N' in red on reverse. VF UN W/C & of superb appearance. One of only 2 recorded in this colour. The other example is offered as part of the set of proofs in this auction. ACSC 11T PP(1) E cat $15000. Extremely rare. Ex Arthur Gray coll'n. (P)
$7500
$10000
1336
4d PRINTERS COLOUR TRIAL in REDDISH-VIOLET on thick unwatermarked paper, endorsed 'F' in red ink on reverse. Added UL cnr perf. Fresh UN, VF appearance. One of ONLY TWO PROOFS recorded in this colour the other example offered as part of the set of Proofs in this auction. ACSC 111PP(1)G cat $15000. Extremely rare. Ex Arthur Gray coll'n.                          (P)
$5000
$8000
1337
4d Violet LL cnr vert strip of 4. Upper stamp VFM, other 3 fresh MUH with crisp white gum. Scarce positional multiple. ACSC 111A ca    t $265.
$100
$130
1338
4d Violet: Harrison one-line imprint strip of 4, Plate 2 with constant variety 'shading line break on the King's cheek. VF fresh M. ACSC 111(2)z cat $6000 as a blk of 4. (P)
$2500
$3500
1339
4d Violet blk of 4 pos 17, 18/23,24 with varieties 'weeping 4 at right' (pos 2L18) & 'thickened 4 in RVT' (pos 2L24). VF M/MLH. ACSC 111A(2)f,h cat $450. (P)
$220
$300
1340
4d Violet ACSC listed varieties (5) with LL frame worn (pos 1L56), 2 one perf OS. Splintered LL cnr (1L58) retouched FOURPENCE (pos 2 R12), perf OS. PE of PENCE joined (2R30), perf OS. Odd minor flt. G-FU. ACSC cat $800. (P)
$200
$300
1341
4d Milky Blue Cooke printing worn plate blk of 4 with ACSC listed varieties. Weeping 4 (pos 2 L18) & 'thickened 4 in RVT' (pos 2L24). VF fresh MLH. ACSC 112D(2)f,h cat $1500 for scarce shade, plus extra for the varieties. (P)
$600
$750
1342
4d Milky-blue Cooke printing plate 1UL cnr blk of 15 (3x5) with ACSC listed variety 'spot on G of POSTAGE' Middle upper stamp VFM, other 14 inc variety fresh MUH. ACSC 112(1)D cat $5750, (1)Dd $1050, total cat $6800 as singles huge premium for a positional multiple. (P)
$2000
$2500
1343
4d Blue fresh CTO with part 1922 GPO Melbourne cds. Fresh lightly hinged original gum. ACSC 112Cw cat $100. (P)
$70
$100
1344
4d Blue LR cnr gutter pr Plate 1 with large part Harrison 'One-line' Imprint. Fresh MUH. ACSC 112(1)z cat $10000 for comp hinged Imprint pr, ($17500 for blk of 4). (P)
$1000
$1500
1345
4d Blue blk of 4. W/C VF M/MUH. ACSC cat $500 as 4 singles. (P)
$250
$350
1346
4d Blue variety 'thin FOURPENCE, retouched, deteriorated state' (pos 2R12) VFM in pr with ACSC listed variety 'white flaw projecting from Kangaroo's head' FM, (pos 2R11). ACSC 112C(2)q, ra cat $675.          (P)
$450
$600
1347
4d Milky blue perf OS variety thin FOURPENCE. Suntanned gum, F mint. SG O74a UNPRICED, cat £475 (65a) w/o OS perfin. ACSC 112Db(2)ra cat $800 as cheapest shade. (P)
$300
$450
1348
4d Blue blk of 4 partial perf separation, UL stamp VFM, other 3 fresh MUH, 1 tiny paper inclusion. VF appearance. ACSC cat $600 as 4 singles. (P)
$240
$300
1349
4d Bright ultramarine wmk INVERTED. Fresh MLH. SG 65w cat £90. ACSC 113Aaa cat $200. (P)
$100
$130
1350
4d Pale Blue wmk INVERTED. VFM. SG 65w cat £90. ACSC 113Baa cat $200. (P)
$100
$130
1351
4d Olive Harrison Imprint blk of 8 Plate 3. W/C VFM/MUH. ACSC 114A(3)z cat $950. (P)
$450
$600
1352
4d Olive Plate 3 UR cnr blk of 4. Fresh MUH. ACSC 114(3)A cat $500+. (P)
$240
$300
1353
4d Olive No Imprint (Mullett) blk of 4. Top right stamp toning other 3 Fresh MUH. ACSC 114(3)za cat $550 as hinged. (P)
$200
$300
1354
4d Olive Yellow No Imprint (Mullett) blk of 4 Plate 3. VFM. ACSC 114C(3)za cat $550. (P)
$250
$350
1355
4d Olive-yellow No Imprint blk of 8 (Mullett) Plate 4 variety 'line through King's neck' (pos R55). Upper cnr stamps MLH, other 6 inc comp imprint blk of 4 fresh MUH. ACSC 114C(4)n,za cat $550 as M, & MUH should be at least double, $1100 MUH, plus an extra $350 for the other 4 stamps, total $1450. (P)
$600
$900
1356
4d Olive Harrison imprint pr. Plate 4 with ACSC listed variety 'line through King's neck' (pos R55). FM. ACSC 114A(4) cat $650 as a blk of 4. (P)
$140
$180
1357
4d Deep Olive No Imprint (Mullett) pr Plate 4 with ACSC listed variety 'line through Kings Neck' (pos R55). Fresh MUH. ACSC 114D(4)n za cat $550 as a no imprint blk of 4. (P)
$220
$300
1358
4d Olive Harrison imprint blk of 4 Plate 4 with ACSC listed variety 'line through King's neck' (pos R55). Trace of mount mark in upper gutter, stamps all fresh MUH. ACSC 114A(4)n/z cat $650 as hinged should be at least double, $1300 fresh MUH. (P)
$450
$600
1359
4½d Violet upper marginal blk of 4 with variety 'spot after 2 in RVT' (UR stamp). W/C fresh MUH. ACSC 118 cat $500 as 4 individual stamps.     (P)
$240
$325
1360
4½d Reddish-violet Harrison Imprint blk of 4 with ACSC listed variety 'white flaw from left wattle to oval (pos R55) variety broken perf pin (no hole) affected 2 right stamps. Sl perf separations (repaired) UR. VF MLH/MUH. ACSC 119Evea, za cat $675. (P)
$275
$375
1361
4d Yellow orange (aniline) CA monogram plate 1 lwr right cnr blk of 4 with ACSC listed variety 'damaged lwr corners' (pos R60). Pr top MLH, monogram pr MUH monogram stamp with small (natural) inclusion. VF & fresh. ACSC 110B(1)zb cat $1870 plus huge premium for UH monogram pr. (P)
$1000
$1300
1362
4d Yellow orange (aniline) CA Monogram pr Plate 1 pos 59 (monogram), 60 with ACSC listed variety 'damaged lwr cnrs & white flaw behind Emu's legs (no side selvedge). Fine M. ACSC 110B(1)qzb cat $1750. (P)
$500
$750
1363
4d Pale orange-yellow JBC Monogram pr, Plate 1, Pos 55, 56 (monogram) with ACSC listed variety 'LL frame worn' on monogram (pos 56) stamp (no left selvedge). Fresh M. ACSC 110E(1)i/z cat $2750. (P)
$750
$1000
1364
4d Pale orange-yellow CA monogram pr, Plate 2, Pos 58, 59 (monogram) with ACSC listed variety 'break in upper frame' & 'dot between FO of Four' (pos 58). VF Mint. ACSC 110E(2)ve,zc cat $1350. (P)
$600
$900
1365
4½d Violet coarse mesh paper with strong vert mesh & typical un-even surface print lower marginal blk of 4. Upper stamps VFM, lower pr fresh MUH. ACSC 118A(var). Rare multiple. (P)
$1000
$1200
1366
4½d pale violet variety 'solid line of colour below central value tablet' & 'over-inking base line either side'. Fresh MLH. ACSC 118D(var) (P)
$60
$80
1367
4½d Violet lower marginal blk of 4, LL stamp with ink-clogging flaws inc distorted 4½ in both value tablets & over-inked lower frame. Upper pr VFM, lower stamps MUH. ACSC 118 cat $330 as 4 un-positioned singles. (P)
$150
$200
1368
4½d Pale-violet Mullett imprint pr, right stamp variety 'break in left frame' Fresh MLH. ACSC 118D(1)ve,zc cat $575 as blk of 4. (P)
$150
$200
1369
4½d Violet Harrison imprint blk of 4 with ACSC listed variety 'break in left frame' (pos R55). UL stamp rev flts other 3 fresh MUH. ACSC 118zb cat $675. (P)
$220
$300
1370
5d Chestnut lower marginal blk of 6 (imprint fragment) with variety 'White flaw in King's hair. Upper blk stamp MLH, others inc variety VF fresh MUH. ACSC 123A, 123Avd cat $1925, plus premium for positional blk. (P)
$450
$650
1371
5d Chestnut Single line perf blk of 4 (pos 53-54/59-60) with ACSC listed varieties 'flaw on Kangaroo's neck' (pos R54), retouched UR cnr (R59) & flawed P of PENCE (R60). VFM/MLH. ACSC 122,vc,ve,vf cat $875 as four individual stamps, multiples with all 3 varieties very rare in single-line perf. (P)
$500
$600
1372
5d Chestnut JBC Monogram blk of 6 (pos 52-54/58-60), no right selvedge with ACSC listed varieties 'white flaw on kangaroos neck (pos R54), retouched UR cnr State III (R59) & white flaw on left 5 (R60). Mixed MLH/MUH. ACSC 123(1)vc, veb, vfa, za cat $2400.    (P)
$750
$1000
1373
5d Chestnut JBC Monogram LR cnr pr with ACSC listed variety 'retouched UL cnr state III (pos 59) & 'white flaw in left 5' (pos R60). VF Mint. ACSC 123veb,vfa,zb cat $1750. (P)
$800
$1000
1374
1/4 Turquoise Mullett imprint blk of 4. VF M/MUH. ACSC 128Aza cat $4000. Rare blk. (P)
$2000
$2800
1375
1/4 Greenish-blue Harrison 2 line imprint blk of 4. VF MLH. Very rare so nice, superb Exhibition piece with vibrant natural colour. ACSC 128B cat $8750. (P)
$4500
$6000
1376
1/4 Turquoise perf OS right marginal blk of 4. W/C fresh MUH (most examples of this stamp are o/c). ACSC 128Aba cat $1500 as 4 individual stamps. (P)
$600
$900
1377
1/4 Greenish Blue perf OS lower marginal vert strip of 3 with wmk misplaced into selvedge. Fresh typical wayward centring MUH. SG O75, £660 as 3 MUH singles. ACSC 128ba cat $1050. (P)
$150
$250
1378
All diff MUH selection (15) 1d red rough paper to 1/4 turquoise with 1d violet, 1½d black, brown & green, 2d orange, 2d red shades (2), 3d blue colours (2), 4d orange, violet & blue, 5d brown & 1/4 turquoise. All fresh MUH. ACSC cat $1800+, retail similar. (15)
$600
$1000
1379
Perf OS MUH group with 1/4 central top left horiz pr, sun-tanned gum, 4d violet & ½d green. ACSC cat $1150. (P)
$220
$300
KGV - LARGE MULTIPLE WMK
1380
½d Yellowish-green CA Monogram pr, Electro 4 positions R57, 58. FM. ACSC 65E(4)zc cat $275. (P)
$130
$180
1381
½d Green JBC Monogram Electro 4 blk of 4 (pos L50, 51/56, 57) with ACSC listed variety 'Flaw in right side of Crown' (pos 56). Fine M. ACSC 63(4)o,za cat $350. (P)
$170
$220
1382
½d Yellow-green CA Monogram pr, Electro 4, pos R58, 59. FM. ACSC 65E(4)zc cat $275. (P)
$130
$180
1383
½d Yellowish Green CA Substituted for JBC Monogram, Electro 5 lower marginal blk of 30 (6x5) (no side selvedge) with ACSC listed varieties 'white flaw in left wattles' (pos 5 R 31), 'retouched upper frame at left' (R36), & 'thin fraction' at right (R43) 2 non-variety stamps VFM, other 28 Fresh MUH inc CA Monogram strip of 3. ACSC 65E(5)q,r,s,zd cat $1425 as cheapest shade hinged & should be at least TREBLE for scarce colour MUH $4200, plus another $50 ea for the 20 individual yellow green MUH shades. Total $5200.     (P)
$1400
$1800
1384
½d Bluish-green UR cnr blk of 30 (6x5) Electro 5 with ACSC listed varieties 'retouched UL cnr (pos 5R14) white flaw at top of Emu's leg (5R22), horiz crack through King's head (5R26), lower row of 6. F-VFM, other 24 fresh MUH. ACSC 65A(5)m,n,o cat $745, plus premium for positional multiple.
$325
$450
1385
½d Green CA Monogram Electro 5 LR gutter blk of 8. Sun-tanned '2 tone' gum MUH. ACSC 6(5)z cat $275, plus premium for positional multiple. (P)
$120
$150
1386
½d Green CA Monogram Electro 5 blk of 4. Upper stamps VF MLH, lower pr inc monogram MUH. ACSC 63(5)za cat $275 as M, should be double, $550 MUH. (P)
$220
$300
1387
½d Yellowish-green Thin Fraction variety in LL gutter cnr blk of 6. F-VF M ACSC 65E(5)s cat $175, plus premium for positional blk in a scarce shade. (P)
$100
$150
1388
½d Bluish-green Thin Translucent paper (0.85mm thickness) Electro 6 UL part pane of 36 inc gutter selvedge at right with ACSC listed varieties 'extended serif on left side of A of POSTAGE (pos 6L1), white flaw on back of King's head (6L11) & break in oval line over U of AUSTRALIA (6L29). ACSC 65A(6)d,e,f cat $225 as M singles, should be at least double, $450 MUH as part of a VF MLH (10), MUH (20 inc varieties) positional large part pane. Total cat $800. (36). (P)
$220
$300
1389
½d Bluish-green Thin translucent paper (.085mm thickness) Electro 6 LL blk of 24 (pos 37-60 with gutter selvedge at right, large part Harrison one-line imprint & ACSC listed Plate Flaws (5) inc Headless Emu (pos 6L52), neckless Emu (6L53), retouched shading behind Kings Head (6L49), retouch to crack through King's ear (6L54) & white flaw below left side of RVT (6L5). ACSC 65A(6)g,h,I,j,k cat $375 as M singles, should be at least double, $750 MUH as part of a MLH (4), MUH (20 inc varieties) part imprint positional blk of 24. Beautiful exhibition piece, total cat $1000. 924). (P)
$350
$500
1390
½d Bluish-green Harrison one-line imprint pr (Electro 6) Fine M. ACSC 65A(6)z cat $875 as blk of 4. (P)
$200
$300
1391
½d Yellowish-green variety 'thin fraction at right' (pos 5R43) in lower marginal blk of 6. VF M/MLH, 1 non-variety stamp inclusion. SG 48a cat £100. ACSC 63(5)s cat $175, plus premium for positional multiple.     (P)
$90
$120
1392
½d Green, variety 'Thin Fraction at right'. FU. SG 48a cat £140. ACSC 63(5)s cat $250. (P)
$80
$120
1393
½d Dull green CA Monogram, Electro 4, blk of 8 (pos 51-54/57-60). F-VF M/MUH. ACSC 63C(4)zb cat $650. (P)
$180
$250
1394
1d Carmine-pink (G101) pr Cooke printing. VF fresh MLH. SG 49 cat £500+. ACSC 73A cat $1000. (P)
$350
$500
1395
1d Carmine-rose, Harrison 2 line imprint blk of 4, Plate 3 with ACSC listed variety 'white flaw in frame opp Emu's feet (pos VI/55). Fine M, tiny repaired pin hole right of imprint in selvedge. ACSC 74A(3)s,z cat $2250. Scarce imprint. (P)
$900
$1200
1396
1d deep Carmine-rose (G105) wmk INVERTED lower marginal MUH with the usual centring, crisp white gum. ACSC 74Aa cat $4500. Very scarce. (P)
$1600
$2400
1397
1d Deep carmine-aniline (G108), perf OS. Superb U, strong colour & neat cnr cds. 2018 ACSC 74Eb cat $1250. 2015 Drury photo cert.         (P)
$450
$600
1398
1d Green Harrison imprint blk of 4, Plate 3 with ACSC listed variety 'white flaw in right frame opp Emu's feet' (pos V1/55). VFM/MUH. ACSC 78(3)r, z cat $375.
$180
$250
1399
1d Green Harrison imprint blk of 8, Plate 4 with ACSC listed varieties 'Ferns' (pos V11/54), RA joined (VII/60) & Kangaroo's tongue out (VIII/56). Stamps MUH. Some aging mostly on lower selvedge. ACSC 78(4)j,k,v,z cat %500+.
$120
$160
1400
1½d black-brown Harrison imprint (6.25mm), blk of 4 Electro 1, LL cnr stamp (L60) with plating variety 'white spot S E of RVT' VFM with crisp white gum. ACSC 84(1)z cat $675. (P)
$300
$400
1401
1½ Black-brown Electro 1 upper marginal gutter blk of 30 (6x5, 15 & 15) with ACSC listed variety 'white spot in front of Emu (pos 1R7). Some minor rev tropical gum spots, reinforced in upper selvedge, stamps mostly MUH cat $850. Also LL cnr blk of 15 (3x5) & LR cnr blk of 12 (3x4) stated by vendor as Electro 1 with minor plating varieties on pos L32 & stamps nos 42, 46 & 58. Minor rev toning on 9 stamps, other 18 MUH cat $450. Total ACSC cat $1400 as un-plated singles. (57).
$400
$600
1402
1½d Black-brown Harrison imprint (9.5mm) blk of 4, Electro 1. VF MLH/MUH. ACSC 84(2)z cat $675. (P)
$300
$400
1403
1½d Black brown Harrison imprint (6.0mm) blk of 8, Electro 3. VF M/MUH. ACSC 84(3z cat $750. (P)
$350
$450
1404
1½d Black-brown on Very Thin paper (0.07mm) right marginal gutter blk of 10 (2x5) plated as Electro 2 positions 2L 17-18/41,42. Bottom pr toning at base other VF & fresh MUH. SG 51a cat £220 as hinged singles. ACSC 849a cat $1250 as 10 MUH singles plus premium for positional plated multiple. (10).
$450
$650
1405
1½d Black-brown wmk INVERTED right marginal blk of 12 (6x2). Fresh MUH. SG 51w cat £540 as single M stamps, should be at least double, £1080 MUH. ACSC 84Aa cat $2100 as single stamps, MUH position multiples are scarce.! (P)
$800
$1200
1406
1½d Black brown wmk INVERTED left marginal blk of 18 (6x3) wit unlisted printing flaw 'missing shading lines below Emu's tail' (stamp no 4). Superb fresh MUH. SG 51w cat £810 as single hinged stamps, should be at least double, £1620 MUH. ACSC 84Aa cat $3150 as single MUH stamps, large position multiples hard to find!                   (P)
$1200
$1800
1407
1½d Black-brown wmk INVERTED, UL cnr blk of 6 (2x3). F-VF MUH. ACSC 84a, cat $1050 as individual MUH stamps, plus premium for positional blk of 6. (6). (P)
$400
$600
1408
1½d Black-brown wmk INVERTED blk of 4, plated as Electro 2 pos 2L/19-20/25-26. F-VFM. ACSC 84Az(2) cat $400. (P)
$120
$160
1409
1½d Black-brown Electro 2 UL cnr blk of 24 (6x4) & LL ½ pane of 30 (pos L31-60) with part Harrison Imprint (9.5mm) with ACSC listed varieties 'retouched right frame opp Emu's head' (pos 2L22) & 'white flaw on lower oval between S T of POSTAGE (pos 2L34) & plating variety 'shaved UR frame opp right wattle (L36) & 'nick in LL frame' (L39). Odd minor flt mainly light surface stain affecting vert row of 4 stamps o/w F-VF MUH. ACSC 84A(2)d, g cat $1500. (54).
$500
$750
1410
1½d Chocolate perf OS. W/C fresh MUH. SG O65 cat £42 as M, should be at least double, £85 MUH. ACSC 86Cba cat $200. (P)
$80
$120
1411
1½d Brown Harrison imprint (6mm) blk of 4, Electro 3? with perfs through lower selvedge imprint. Stamps MUH. ACSC86z cat $875.        (P)
$400
$500
1412
1½d Brown Harrison imprint (7mm) blk of 8, Electro 4 with ACSC listed variety 'diag scratch above T of POSTAGE'. VF M/MUH. ACSC 86(4)k,z cat $950. (P)
$450
$600
1413
1½d Russet-brown Electro 12 blk of 16, (4x4) pos L27-30/L45-48) with plating variety 'missing shading line right of LVT' (pos L45) & position 34 officially substituted. Also lower part pane of 18 (pos L43 to L60) with part Harrison Imprint (10mm), plating variety 'missing shading line right of LVT' (pos L45), 'scratch through ALF of HALF (L54), 'damaged E of POSTAGE (L59). Upper blk of 16 sun-tanned gum MUH, lower part pane fresh MLH. ACSC 86D(12)var cat $1360 as normal MUH, plus premium for the 2 plated multiples. (34).
$400
$600
1414
Variety group with 1d pale-green blk of 4 with 'thinned left frame' (pos V1/11 & gash in left frame' (VI/28). Green gutter blk of 8 with 'dot before 1 (pos V1/21). Deep green blk of 4 with 'edge nick in LR cnr' (pos V11/52). Both blks of 4 F-VF M/MLH, gutter blk of 8 MUH, ACSC cat $550+. (16).
$200
$300
1415
Official Perfin group with ½d green perf OS (2) & perf T. 1d red (6) with OS (2,cat $350) OS/NSW (3 diff shades) inc carmine-aniline 'thin one penny' variety & perf T (scarce). 1½d black-brown OS/NSW (2). 1½d red-brown OS (2) & OS/NSW. Scarce group G-FU. Est cat val $900. (14).
$200
$300
KGV - NO WMK
1416
1d Green Harrison imprint blk of 8, Plate 3 with ACSC listed varieties 'notched upped right cnr' (pos V/59) & 'white flaw in right frame opp Emu's feet' (V1/55). Mostly VFM with Imprint pr MUH. ACSC 78(3)k,r,z cat $500. (P)
$240
$300
1417
1d Green Harrison imprint blk of 4, Plate 4 with ACSC listed varieties 'Ferns' (pos V11/54) & RA joined' (pos V11/60). VFM/MUH. ACSC 79(4) ia,j,z cat $325.
$150
$200
1418
1d Green variety collection with 'scratch behind Kangaroo' (pos V/49) & 'notched NE cnr' (V/59) part imprint LL cnr blk of 12 (ACSC cat $440), 'notched NE cnr' (V/59) lower marginal blk of 6 with imprint fragment ($220), 'tilted crown top' blk of 4 ($100), 'ferns' & 'RA joined' (pos V11/54, 60) blk of 4 ($280), 'RA joined' (V11/60) LR imprint fragment cnr pr ($140), 'neck flaw' (V11/37) left marginal blk of 4 ($180) & 2 singles both 'flaw under neck' ($240), plus plate 4 lower marginal blk of 4. All fresh MUH, total ACSC cat $1700. (40)
$220
$350
1419
1d green & 1½d red perf OS. F-VFM. ACSC 78c cat $1000 90ba cat $225. Both scarce genuine perfins. (P)
$100
$130
1420
1½d Red Harrison Imprint blk of 20 (4x5) Electro 17 with ACSC listed varieties 'gash in left frame (pos R 43) & large white flaw on King's neck (R49). Odd minor re-enforcing in imprint selvedge, stamps fresh MUH. ACSC 90(17)v, vc, z cat $1375.
$500
$750
1421
1½d Red Harrison Imprint blk of 12 (Electro 18) large perf holes with 'white smudge flaw right of Kangaroo's legs' & ACSC listed variety 'G E of POSTAGE joined' (pos 18R56). Odd typical gum bend. F-VF M with some fragile perf reinforcing. Scarce multiple. ACSC 90(18)t, z cat $625.
$200
$300
1422
1½d Deep-red Harrison imprint blk of 12 (Electro 18) small perf holes with ACSC listed variety 'GE of POSTAGE joined' (pos 18 R 56). Right two stamps MLH, other 10 inc imprint blk. VF MUH. ACSC 90B(18) tz cat $475 as hinged imprint, plus premium MUH. (P)
$250
$350
1423
1½d Deep red perf OS. W/C, part 'Warrnambool VIC' 1925 cds. W/C, VFU. SG O87 cat £85. ACSC 90Bba cat $175. (P)
$80
$120
1424
1½d Red perf OS. VFU, part Brisbane cds. SG O87 cat £85. ACSC 90Aba cat $175. (P)
$60
$80
KGV - SMALL MULT WMK Perf 14
1425
½d Orange wmk INVERTED UL gutter blk of 15 (5x3) Electro 8 with 'frame break LL cnr' (pos 8R1), white flaw in left side of Crown (R7), broken cross on crown (R8), 'white flaw on left 2 (R19) & 8 wattles at right (R27). 3 stamps M, other 12 F-VF MUH. ACSC 67Aa(8)o,p,q,t,u cat $4650, plus premium for positional blk with 5 ACSC listed varieties. Rare multiple. (P)
$2000
$3000
1426
½d Orange collection (33) with Electro 8 Mullett imprint blk of 8 with ACSC listed variety 'thickened lower end of left fraction bar (ACSC 67 (8)n,z cat $325. Electro 9 LL part imprint blk of 8, mostly fresh MUH ($100). Electro 9 UL cnr blk of 4 with '8 wattles at left' (pos L2) & 'cut in right wattles' (pos L2), toned MUH, cat $150. Blks of 4 (2) 1st with 'no top to crown' flaw (8R32, cat $75) & other with 'dot before 2 variety (8L44) cat $75), plus singles (5) 3 with flaws inc 'spot on Kangaroo (pos 9R47). Some toning as noted mostly F-VF M/MUH. Total ACSC cat over $800. (33).
$350
$500
1427
1d Green Plate 3, pane 5 lower marginal blk of 18 with part imprint & ACSC varieties 'scratch behind Kangaroo' (pos 49) & 'notch UR cnr' (pos 59). Minor perf separation. Fresh MUH. ACSC 80, 80(3)j,k cat $500 as singles, plus premium for multiple. (18)
$60
$100
1428
2d Red-brown upper marginal blk of 4, top 2 stamps. VFM lower pr MUH. ACSC 98 cat $850 as individual stamps. (P)
$250
$350
1429
1d Green Plate 4 left marginal blks of 6 (2x3) position V11 31-32/37-38/43-44, near identical blks both with Wattle line & nick in left frame varieties (pos 31,32) 1st blk of 5 also with neck flaw (pos 37) original state (ACSC 80(4)h cat $250), 2nd blk of 6 with neck flaw showing State II retouch (ACSC 80(4)ha cat $250) Light minor tone spot on rev of 2nd neck flaw stamp, o/w fresh MUH. ACSC 80(4)f,g,h & f,g,ha cat $680 as hinged singles, high premium for the 2 mostly fresh MUH blks of 6.
$350
$450
1430
1d Green Plate 4, pane VII, blk of 6 (pos VIII 31-33/37-39) all three with ACSC listed varieties 'wattle line (L31), nick in left frame at top (L32) & neck flaw State III, corrected by re-entry (L37 ACSC 80B(4)f,g,hb fresh MUH cat $340 as hinged singles, should be at least DOUBLE as a MUH se-tenant multiple! Also another Plate 4 blk of 4 (position VIII 25-26/31-33) with ACSC listed varieties 'N-Y Joined' (R25) & white line behind Kangaroo (R33). Lightly hinged at top right cnr, varieties fresh MUH, cat $100 as hinged singles, again should be at least DOUBLE for MUH multiple. (10).
$150
$200
1431
1d Green variety collection in positional blks & multiples with 'white scratch behind Kangaroo' (pos V/49) & 'notch NE cnr' (V/59) irregular marginal blk of 16 (ACSC cat $400), 'white flaw in frame opp emu's feet' (V1/55), 'shade break in oval above E of Postage' (V1/59) lower marginal blk of 18 (now separated, cat $440) LL cnr horiz strip of 4 (Pane V/55-58, cat $80). Mullett imprint strip of 4 Plate 4 with 'RA joined' & 'roo's tongue out' varieties ($560), plus 'RA joined' lower marginal strip (tone spot, $200), 'run N - State 3' LR cnr singles MLH ($250) blk of 18, 'neck flaw' single VF MLH ($250), blk of 17 & 2 blks of 4. Mostly fresh MUH, total ACSC $2850. (88)
$400
$600
1432
1d Green, specialised collection (51) with wmk inverted MUH (2), upper marginal pr double perf at top MLH. ACSC Listed varieties (14) M/MUH inc 'secret mark' (3) inc upper marginal prs (2), 'N-Y joined' (4) inc blk of 4 with 'scratch behind kangaroo' flaw, 'wattle line' (vert pr perf OS), 'dot before 1' & 'ferns'. Imprint multiples (6) with Plate 4 (4) inc Ash N/N blk of 4 with 'ferns' & 'RA joined retouched' (cat $175), Mullett strip of 4 with 'RA joined retouch' & 'kangaroo's tongue out' (cat $220), plus Ash & Mullett imprint prs. Plate 3 Mullett imprint pr, right stamp 'white flaw in right frame' variety & Mullett part imprint LL cnr blk of 6. Mixed M/MUH, ACSC cat $1900. (51)
$600
$800
1433
1d Green plate 4 gutter blk of 60 (6x10) inc upper & lower margins, plus Ash M/N imprint & 8 diff ACSC listed varieties inc 'ferns' (VII/54), 'RA retouched' (VII/60), 'break in LL cnr' (VIII/13), 'thin One Penny' (VIII/14), 'break in upper frame' (VIII/15), 'N-Y joined' (VIII/25), 'scratch behind kangaroo' (VIII/32) & 'kangaroo's tongue out corrected' (VIII/56). Minor perf separation through centre-fold. VF MUH. ACSC 80(4)ia,ja,k,l,m,o,p,ua,zb cat $475 as hinged & MUH should be at least double, $950, plus another $600 for the other 50 MUH stamps (total $1550) & premium for the positional multiple. Also plating notes for a large range of unlisted constant varieties.
$130
$200
1434
1½d Red Plate Numbers Dots 1-4 set of 4 UR cnr blks of 4. Hinged in upper selvedge, top right cnr stamp of Plate 1 VFM, other 15 stamps fresh MUH. ASC 91(1)-(4)z cat $280 as hinged blks. (P)
$150
$220
1435
1½d Red Mullett imprint in upper selvedge blk of 4 (pos L6/12-R1/7), hinged at top only, (minor perf separation lightly tropicalised gum MUH). Very scarce multiple. ACSC 91Bz(var). (P)
$150
$200
1436
1½d Red on Translucent paper, Plate 1 dot UR cnr blk of 4. Fresh MUH. ACSC 91Baa(1)z cat $400x1.5 for Plate no blk of 4. (P)
$150
$200
1437
1½d Red Void cnr (pos 2L59) 1st correction Mullett Imprint blk of 8, with UR cnr near normal, imprint with damaged 'AUST' of Australian. Fresh MLH/MUH. ACSC 91(2)zc cat $600. (P)
$300
$375
1438
1½d Carmine Ash N/A imprint blk of 4 Plate 1. Fresh MLH/MUH. ACSC 91F(1)zb cat $125. 1½d Red Mullet imprint blk of 4 Plate 3. VFM/Fresh MUH. ACSC 91F(3)za cat $200.
$180
$230
1439
1½d Rose-red Mullett Imprint blk of 4, Plate 1A with angled first A of AUSTRALIA in imprint. UL stamp rounded cnr, sl tropicalised gum M/MUH. ACSC 91A(1a)za cat $1750. Rare. (P)
$350
$500
1440
1½d Red Void cnr (pos 2L59) 3rd Correction Mullett imprint blk of 8, with worn UR cnr eroded back to 'void corner' variety. Upper middle stamps VFM, others 6 MUH. ACSC 91(2)ze cat $550. (P)
$275
$350
1441
1½d Red Void cnr (pos 2L59) 3rd correction, Mullett imprint blk of 8 (screw head impression under R55) with wear to the cnr correction evident. Light hinged in upper selvedge only. Stamps fresh MUH. ACSC 91(2)ze cat $550 as hinged, should be double, $1100 fresh MUH/         (P)
$400
$500
1442
1½d Red (shades) Mullett imprint blks of 4 (2) with Plates 3 (normal) & Plate 4 with ACSC listed variety 'scratch through LVT' (pos R55). Both VFM/ fresh MUH. ACSC 91(3)za cat $200, 91(4)na, za cat $175.
$180
$230
1443
1½d red wmk INVERTED Mullet Imprint blk of 12 (4 x 3) Plate 3, light rev tropical spots, stamps MUH with minor vert paper fold at left. ACSC 91Ba(3)za cat $480 as hinged singles plus premium for Imprint multiple. 1½d rose-red wmk upright Mullett imprint blk of 4, Plate 1 lwr left stamp with doubling of lower frame flaws. M/MUH. ACSC 91A(1)za cat $200. (2 blks).
$350
$500
1444
1½d Golden Scarlet Plate 4 Ash Imprint blk of 12 (4x3) UL stamp (pos 47) type B re-entry (duplication of shading lines behind Kangaroo), middle left stamp (pos 53), 2nd re-entry reverting to type A. Also 'notch in right frame opp Emu's neck (pos L60) & diag line in LVT retouched (pos R55). Rare multiple, mostly fresh MUH. ACSC 91G(4) fa/fb, hc/hd, ja,nb, zd cat $750 as hinged pr (47-48) & imprint blk of 4 in the distinctive golden-scarlet shade.
$400
$500
1445
1½d Red Plate 4 Ash imprint blk of 8 with variety 'type B re-entry (pos L53) with broken shading lines between crown & right wattles & uneven shading lines left of LR wattles. Also other varieties with 'notch in right frame opp Emu's neck (pos L60) & scratch through LNT (pos R55) 2 stamps F-VF M in L53 others MUH inc Imprint blk of 4. ACSC 91(4)ha,j,na,zc cat $2000+. (P)
$750
$1000
1446
1½d Golden Scarlet Ash N/N Imprint blk of 4 Plate 4 (pos L60 notch in right frame). Lwr right stamp officially replaced before issue & upper left perfs slightly trimmed. F-VFM/MUH, ACSC 91G(4)zd cat $475 in this distinctive shade. 1½d red mullett imprint blk of 4 Plate 3 with traces of doubling at base of imprint. VFM/MUH ACSC 91B(3)za cat $200.
$200
$275
1447
1d Green Plate 4 imprint blk of 8 group of 4, 1st three with 'ferns', 'RA retouch' & 'kangaroo's tongue out' varieties for Mullett (ACSC 80(4)za var cat $335), Ash N/N (80(4)zb var, $235), another Ash N/N with imprint now at a slight angle with green inking lines below ($235+). Fourth imprint Ash N/A with all 3 mentioned flaws retouched (80(4)zd var $225). All F-VF M/MUH. Total cat val $1000+. (4 blks)
$450
$600
1448
1½d Red Void cnr (pos 2L59) 4th Correction Mullett Imprint blk of 8 with UR cnr near normal (ink flecks above correction), plus 'scratch in front of King's Head variety (pos L54). Some rev tone spots, hinge mark upper gutter stamps MUH. ASCD 91(2)zf cat $550. (P)
$100
$150
1449
1½d Rose-red Mullet Imprint blk of 4, Plate 4 (ST of POSTAGE joined) early slurred print impression, mostly noticeable in LL stamp (pos L60) with AU doubled, & LR (pos R55) extra lwr frame, & doubling of 'Australian Note & Stamp Printer'. Gum tropicalisation evident, lwr pr MUH. ACSC 91A(1)za cat $1000. (P)
$200
$300
1450
1½d Red Void cnr (pos L59) 5th Correction, Mullett imprint blk of 8, UR cnr showing signs of wear, reverted back to void cnr status, plus 'scratch in front of King's Head variety' (pos L54). UR stamp MLH, other MUH. ACSC 91(2)zg cat $550. (P)
$300
$375
1451
1½d Red Void cnr (pos L59) 5th correction Mullett imprint blk of 8 with worn UR cnr eroded back to 'void cnr, plus 'scratch in front of King's Head' (pos L54). Tiny tear to upper middle stamp next to hinge mark in gutter, overall fresh MUH & rare as such. ACSC 91(2)zf cat $550 as M, should be at least double, $1100 MUH. (P)
$250
$350
1452
1½d Pale-red Void cnr (pos 2L59) 5th Correction Mullett imprint blk of 8, showing full void cnr flaw, plus 'scratch in front of King's head' variety (pos 2L54). Upper row of 4 mint with traces of tropicalisation lower strip of 4 MUH inc void cnr flaw. ACSC 91(2)zg cat $550. (P)
$220
$300
1453
1½d Red plate number set of 4, UR cnr blks of 4, plate 4 scissor cut perfs at left, ACSC cat $300. Mullett Plate 3 imprint blk of 4 ($200). Ash imprint blks (2) with Plate 1 N/A ($125) & Plate 2 N/N ($125). M/MUH. All fresh & clean. Total ACSC cat $750. (7 blks)
$350
$450
1454
1½d Red (shades) set of 4 Mullett Imprint blks of 4, Plates 1 to 4 inc early state Plate 2. VFM, with all lower prs MUH. ACSC 91(1)-(4)za cat $800. (4 blks).
$400
$500
1455
1½d Pale red perf OS UL cnr horiz strip of 4, variety DOUBLE COMB perf through upper selvedge. 2 hinge marks at top. VF M/MUH. ACSC 91(B)ba, bb cat $450. (P)
$200
$300
1456
1½d Golden-scarlet Die II Ash N/A Imprint blk of 8, Plate 1, stamps fresh MUH. ACSC 91G(1)zb cat $600 as 8 individual stamps, plus premium for MUH imprint blk. 1½d Deep-red Die II perf 13½x12½ Ash N/N imprint blk of 8 with ACSC listed varieties 'broken top to crown' (pos L53) & 'ST of POSTAGE joined STATE II, scratch through LVT (pos R55), mostly F-VF MUH. ACSC 92B(4)h,na,zc cat $150, plus good premium for MUH imprint blk of 8. (2 blks of 8).
$220
$300
1457
2d Red Brown MULLETT imprint strip of 6, Electro 12 with 3mm imprint. F-VF M/MUH, partial separation of imprint, uneven gutter at top. ACSC 98(12)z cat $1450 as a strip of 6. (P)
$200
$300
1458
2d Red-brown lower marginal blk of 4, Electro 16 pos R51, 52/57, 58. Left 2 stamps with constant variety 'small vert line in LL cnr margin'. Fresh MUH. ACSC 98A(16) cat $1100. (P)
$300
$400
1459
2d Brown lower marginal blk of 4, Electro 12, (upper Electro) with perfs through lower margin. Centred right, fresh MUH. ACSC 98A(16) cat $1100.
$200
$300
1460
2d Red-Brown blk of 4, Electro 16 with ACSC listed variety 'white spot on right 2 & broken lower frame below W of TWO' (pos R42), plus plating flaw 'nick in right frame opp 2nd lowest wattle.' Upper stamps F MLH, lower pr fresh MUH. ACSC 98A916) cat $875, plus premium for MUH ACSC listed variety. (P)
$300
$400
1461
2d Red-brown Mullett Imprint pr Electro 16 with constant flaw 'broken shading lines left of Crown' (pos L60) Right stamp insignificant tone spot, o/w VFM. ACSC 98A(16)z cat $1000 as a blk of 4. (P)
$150
$250
1462
2d Red Brown Ash Imprint prs (2) with Upper Plate (Electro 12) MUH couple of minor tone spots & lower Plate (Electro 16). F-VFM. ACSC 98(12)z, (16)z cat $1200 as hinged prs (blks of 4 cat $2000). (4 stamps). (P)
$400
$500
1463
3d Blue Mullet Imprint blk of 4, Plate 4 with ACSC listed variety 'white Flaw over IA of Australia. Fresh MLH/MUH. ACSC 106(4)j,z cat $575. (P)
$275
$375
1464
3d Blue Mullett imprint blk of 10, plate 4, with primary flaws 'white spot over King's head' (L52) & 'PQSTAGE' (L58), plus type B (L59 & R55). Mostly F-VF fresh MUH, UL 3 stamps sl toned perfs, plus 2 with gum adhesions. ACSC 106A/B(3/4)j(4)j,z cat $2000. (10) (P)
$275
$400
1465
3d Blue Upper marginal blk of 4 pos L2,3 (spot before Kings forehead L8 (type B), L9. VF MUH. ACSC 105CDc(3, 4)d cat $600. (P)
$275
$375
1466
3d Blue Die 1A SM wmk, perf 14, specialised collection on hagners with plate 4 Mullet imprint blks of 4 (2, cat $1150) & prs with 'flaw over IA of Australia' (2, cat $700). Wmk INVERTED perf OS (18) inc plate 3 LR cnr pr M/MUH with ACSC listed variety 'damaged upper frame' (pos R54) & 'retouched LR cnr' (pos R60) ACSC cat $300 x2 for inv wmk, $600. MUH Upper marginal vert strip ($750), MUH pr & single ($750) lower marginal pr M/MUH ($400), Mint (5) & U (3), total ACSC cat $3700. Perf OS upright wmk (13) inc Mint pr & 2 singles (cat $800) & U (7, $175), type B on cover ($140), type A variety 'flaw on emu's foot' on 1928 Registered cover (cat $75 x4, $300). Then Mint shade & variety collection (18) inc A-B pr ($225), type B (3, $180), ACSC listed vars (3, $450) & assorted shades (10, $500). Finally Used (200) with plated ACSC listed vars, type B flaws & shades. Total ACSC cat over $9000. (270) (P)
$1200
$1800
1467
3d Blue perf OS, wmk INVERTED type B-A horiz pr. VFM. ACSC 106aa,ab,ca cat $1200. (P)
$500
$750
1468
3d Dull blue perf OS, wmk INVERTED upper marginal type A-B pr with ACSC listed variety 'white spot in front of Kings Head (pos L3). Fresh MUH. ACSC 106CDaa,ab, ca(3,4)d cat $1200 as normal hinged pr, plus premium for w/c MUH with plate flaw. (P)
$750
$1000
1469
4d Olive right marginal blk of 4, Plate 4 Position R35, 36/41, 42) with ACSC listed variety 'right frame thickened & bulging opp Emu's head (R42). F-VF MUH, ACSC 115(4)R cat $1400, plus premium for listed flaw. (P)
$600
$800
1470
4d Olive Ash Imprint blk of 8 Plate 3 w/o flaw on King's neck. Some perf separation/reinforcing in lower margin, right stamp of imprint. F-VF 4M/4MUH, 1 stamp ink spot on gum. Nice appearance. ACSC 115(3) cat $2550 ($2100 as stamps alone). Rare imprint. (P)
$900
$1200
1471
4d Greenish-olive Ash imprint blk of 4 Plate 3. Superb fresh MUH, extremely rare in such magnificent condition. ACSC 115(3)z cat $1200 as M, worth considerable more in such superb MUH condition. (P)
$800
$1000
1472
4d Greenish-olive Ash Imprint blk of 4, Plate 4 with ACSC listed variety 'diag line on King's neck.' Tiny natural gum inclusion on upright stamp, o/w fresh MUH. Rare so nice! ACSC 115(4)n,z cat $1200 as hinged worth considerable more fresh MUH. (P)
$750
$1000
1473
4d Greenish-olive Ash imprint blk of 4 Plate 4 with 'line through Kings neck' corrected (pos R55). Fresh VF M/MLH. ACSC 116(4)z cat $1200. (P)
$500
$750
1474
4d Olive perf OS. Fresh MUH. SG O4 cat £300 as M, should be at least double, MUH £600. ACSC 115b cat $875. (P)
$400
$500
1475
4d Olive perf OS. W/C fresh MUH. SG O94 cat £300 as M, should be at least double, £600 MUH. ACSC 115b cat $875. (P)
$400
$600
1476
4½d Violet Ash Imprint blk of 4 with ACSC listed varieties 'white flaw between lowest wattle & oval (pos 1R55). Hinged in upper gutter only. Stamps fresh MUH (cat $800). ACSC 120A(1)ve,z cat $900 as hinged blk of 4, plus good premium MUH. (P)
$450
$600
1477
4½d Violet shades (9) from pale to deep. F-VF M. ASC 119A, B, C cat $400. 3d blue die 1A(3) inc perf OS. FM cat $250. Nice lot. (12).
$300
$400
1478
1/4 Deep turquoise lower marginal example. F-VF MUH, gum sl tropicalised. ACSC 129C cat $5250. A rare & often misunderstood shade. 2019 Drury photo cert. (P)
$800
$1500
1479
1/4 greenish-blue. VF CTO with near full original gum. ACSC 129Aw cat $300. 3d Blue perf OS wmk INV (cat $150) & 4d olive perf OS, diag crease with Registered Brisbane 1930 cds. Total ACSC cat $650. (P)
$200
$300
1480
Imprint blks of 4 set of 8, ½d to 1/4 ½d UN, others all F-VF& fresh M/MUH. Difficult rarely seen assembly. 1/4 alone cat $4000. Total ACSC cat $7850. (8 blks). (P)
$3600
$4800
KGV - SMALL MULT WMK 13½x12½
1481
4½d Dull Violet Ash Imprint strip of 4 with variety 'white flaw from wattle to oval' (pos R55). VFM. ACSC 120Ave cat $740. (P)
$300
$450
1482
1d Green Plate 1 inter-panneau blk of 10 (2 left, 8 right) with ACSC listed varieties 'saddle on Emu (pos I/36) & 2 Die I, II, II, I strips of 4 at right. Mixed M/MUH with Saddle on Emu cliche & One Die I/II pr. VF MUH. ACSC 81(1)e,ia cat $500. (P)
$200
$300
1483
1d Green Ash (N/A) Imprint blk of 8, with DOUBLE COMB perf through lower selvedge, Plate 4 with ACSC listed varieties 'Ferns' (pos V11/54), RA joined retouched (pos V11/60) & Roos tongue out corrected (pos V111/56). Rare multiple FM. ACSC 81B,b(4)ia, ja, va,zc cat $1100. (P)
$500
$750
1484
1d Green Ash N/N imprint blk of 4, Plate 4 with ACSC listed varieties 'Ferns' (pos VII/54) & RA joined retouched (pos VII/60). Hinged in upper gutter, stamps MUH. ACSC 81B(4)ia,j,zb cat $750. (P)
$350
$450
1485
1d Green variety collection with 'dot before 1 corrected' (pos V1/21) inc blk of 4 inc 'thinned left frame' (V1/22) ACSC cat $200, 'shade break in oval above E of Postage' (V1/59) LR cnr blk of 4 ($140), 'ferns' & 'RA retouch' LR imprint fragment cnr blks of 4 (2, cat $180 ea, total $360). Pane 7 LL cnr strip of 3 with Jubilee lines at base, plus unpositional blks of 4 (2). Mostly fresh MUH, total ACSC cat $800. (29)
$120
$200
1486
1d Green Mullett 2-line imprint blk of 8 Plate 4, on Translucent paper, with ACSC listed varieties. 'Ferns' (pos V11/54), RA joined-advanced state, with upper frame damage left of Crown (V11/60) & Kangaroo's tongue out. Upper stamps VFM, lower strip of 4 inc Imprint fresh MUH. ACSC 81B(4)ia,j,v,z cat $1600, plus extra premium for scarce 'Roo's tongue out' variety ($300) fresh MUH. (P)
$600
$900
1487
1d Green Ash N/N imprint blk of 8, Plate 4 with ACSC listed varieties 'Ferns' (pos V11/54) RA join retouched (V11/54), extra frame (V111 49/55) & Roo's tongue out corrected (V111/56). VF fresh MLH/MUH. ACSC 81B(4) ia,ja,va,zb cat $800. (P)
$350
$500
1488
1d Green Die II blk of 4 MUH. Scarce multiple. ACSC 81B(1)I cat $400 as 4 singles. (P)
$180
$240
1489
1d Green Die I, II, II, I left gutter blk of 8. F-VF M/MUH. ACSC 81(1)ia cat $320 as 4 Die I, II prs.
$150
$200
1490
1½d Brown Ash Imprint Plate 1 blk of 18 (6 & 6x3). Middle upper 2 stamps VFM, other 16 Fresh MUH inc Imprint blk of 4 (cat $125x2). ACSC 93(1) cat $550+.
$220
$300
1491
1½d Red-brown Ash Imprint blks of 4 (4 diff) with Plate 3 S of ASH damaged (2), on with brown plate scratches in central gutter. Plate 1(2) one w/o central comb perfs through imprint. All MLH/MUH. ACSC cat $550. (4 blks).
$240
$300
1492
1½d Red Brown Plate Number Dots 1 & 3 UR cnr blks of 4. Hinged in upper selvedge only (except for LR cnr stamp plate 3), others MUH. ACSC 93(1), (3)z cat $160.
$90
$120
1493
1½ Red Upper marginal blk of 4, variety DOUBLE perfs through top selvedge. Fresh MUH. ACSC 92(B)ba cat $200. (P)
$100
$130
1494
1½d Golden Scarlet Plate 4 Ash Imprint blk of 12 (4x3) UL stamp (pos L47) with type B re-entry (duplication of shading lines behind Kangaroo) middle left stamp (pos L53) 2nd re-entry reverting to type A, plus also notch in right frame opp Emu's neck (pos L60) & diag line in LVT retouched (pos R55). Scarce multiple, mostly fresh MUH ACSC. 92H(4) fa/fb,hc/hd, ja,nb,zd cat $400 as hinged pr (47-48) & imprint blk of 4 in the distinctive golden scarlet shade.
$180
$250
1495
1½d Red Plate 4 blk of 4 pos L46,47/52,53 right vert pr with type B re-entries, with 'distorted/missing lines behind Kangaroo (pos 47) & void area between Emu's head & LL wattles (pos 53). VF M/MUH scarce positional piece. ACSC 92H(4) fa/fb,ha/hb cat $2000 as a hinged blk of 4. (P)
$750
$1000
1496
1½d Red Void cnr (pos 2L59) 5th Correction Mullett imprint blk of 8 showing full void cnr flaw, plus 'scratch in front of King's head variety' (pos 2L54). Upper stamps VFM, lower strip of 4 inc imprint & void cnr MUH. ACSC 92(2)zb cat $375. (P)
$180
$250
1497
1½d Golden scarlet void cnr (pos 2L59) 2nd correction Ash N/A imprint blk of 12 UR cnr near normal, plus 'scratch in front of King's Head' (pos L54) not visible. Lightly hinged gutter top odd minor un-obtrusive light tropicalisation with all stamps MUH. ACSC 92H(2)f(var), ga/zh cat $275 as hinged blk of 8, should be at least double, $550 MUH. (92(2)ZH).
$180
$250
1498
1½d Golden Scarlet Void cnr (pos 2L 59), 2nd correction in Ash N/A Imprint blk of 8, with UR cnr near normal, & scratch in front of King's Head (pos L54) not visible. VF fresh M/MUH. ACSC 92H(2)zh cat $275.
$140
$180
1499
1½d Golden scarlet void cnr (pos 2L 59) 4th Correction in Ash N/A Imprint blk of 8 with UR cnr near normal & red apostrophe after R of Printer in imprint. Extremely rare, ACSC records only this example with the suggestion that it is missing the 'TWO PENCE' surcharge opt. UNIQUE. Fresh MUH. ACSC 92(2)zi cat $1000 which we believe is quite conservative. (P)
$750
$1000
1500
1½d Red Plate number set of 4, 1 dot to 4 dots, UR cnr blks of 4. VF M/MUH. ACSC 91(1)z to 91(4)z cat $280. (4 blks).
$150
$200
1501
2d Golden Scarlet Die II Plate 1 LL cnr blk of 10 (5x2) with ACSC listed variety 'retouched lower frame' (pos 1 R49). Fresh MUH. ACSC 100A(1)g cat $350.
$160
$200
1502
2d Golden Scarlet Die III wmk INVERTED booklet pane of 6 with full perfs. Upper stamps VFM, lower strip of 3. F-VF MUH. ACSC 102Aa cat $315 as individual stamps, panes much scarcer. (P)
$150
$200
1503
2d Golden scarlet Die III variety 'thin paper' blk of 6. Superb fresh MUH. ACSC 102ab cat $1050. 2018 Drury photo cert. (P)
$180
$275
1504
2d Golden scarlet Die II Ash Imprint blks of 8 (2) with Plate 1 (marginal line thinned above imprint) with ACSC listed varieties 'doubled left frame at to' (pos R49) & 'irregular UL frame' (R53). Some rev foxing, M/MUH. ACSC 100A(1)k,m,z cat $175. Plate 2 with normal marginal lines. Fresh MLH/MUH, ACSC cat $150.
$150
$200
1505
2d Golden scarlet Die III, variety 'thin paper' Ash imprint blk of 8. Stamps fresh MUH, lightly hinged in central gutter. ACSC 102Aabz cat $1400++ as singles, UNRECORDED as an imprint blk & worth significant premium. 2018 Drury photo cert. (P)
$1200
$1600
1506
2d Red opt OS. Ash imprint blk of 4. Fresh MUH. ACSC 102(OS)Az cat $150 as hinged, should be at least double, $300 for fresh MUH.
$100
$150
1507
2d Red Die III opt OS Ash Imprint blk of 8. LL stamp rev gum stain, other 7 VF MUH. ACSC 102A(OS)z cat $150 as hinged blk of 4, MUH blk of 8 much scarcer!!.
$120
$160
1508
2d Red-brown Die II Ash N/N imprint blk of 4, Plate 1, right vert pr with ACSC listed left frame flaws. Lightly hinged at top of central gutter, stamps VF fresh MUH. ACSC 99(1)k,m,z cat $250. (P)
$100
$150
1509
2d Red-brown Die II Ash Imprint blk of 8 Plate 2. VF M/MUH with crisp white gum. ACSC 99(2)z cat $330.
$150
$200
1510
2d Red-brown Die II Ash N/A Imprint blk of 4, Plate 2. Stamps VF centred to left MUH. ACSC 99(2)z cat $250. (P)
$100
$150
1511
2d Brown Die II Plate 1 Ash Imprint blk of 24 (lwr 2 rows of the sheet) comp with vert selvedge on both sides & with ACSC listed varieties 'retouched lower frame (L49), doubled left frame at top (R49), duplication of lines in Emu's head & neck (R53). Irregular UL frame (R55). VF fresh MUH ACSC 99(1)g,k.l,m.z cat $700 as hinged singles/imprint, should be at least double, $1400 for the MUH position blk. (24). (P)
$400
$500
1512
2d opt on 1½d Red set of 4 UR cnr Plate No dots blks of 4. Plate 1 hinged at UR, Plates 2,3 & 4. VF fresh MUH. ACSC 101(1)-(4)z cat $240, plus premium MUH.
$120
$160
1513
3d Blue Upper marginal A-B pr (Plate 4, pos L5,6). VF MUH with Imprint trace in UR cnr. ACSC 105CDc(4) cat $325. (P)
$150
$200
1514
3d Blue Die IA wmk inverted UR cnr blk of 4 with Horiz B-Apr (pos 5-6) & 2 type A singles (pos 11-12). F-VF MUH. ACSC 107A-Ba,aa cat $2500. (P)
$800
$1200
1515
3d Blue Die II. Ash Imprint blk of 4. VFM/MUH. ACSC 108Az cat $275. (P)
$120
$160
1516
3d Deep Blue Die II. Ash Imprint blk of 4 with rich intense colour. Fresh VFM/MUH. ACSC 108Bz cat $275. (P)
$120
$160
1517
3d Deep Ultramarine Die II LR cnr blk of 4. W/C fresh MUH. SG 100b cat £80 as 4 hinged single should be at least double, £160 MUH blk of 4. ACSC 108 cat $240, plus premium for cnr blk.
$120
$160
1518
3d Blue Die II Ash Imprint blk of 8. Fresh MLH/MUH. ACSC 108z cat $460. (P)
$240
$300
1519
4d Olive Ash Imprint blk of 4 Plate 3. VF fresh MLH. ACSC 114(3)z cat $375. (P)
$180
$250
1520
4d Greenish-olive Ash imprint blk of 4, Plate 3. FM/MUH. ACSC 116B(3)z cat $375. (P)
$180
$250
1521
4d Olive Ash imprint blk of 4, Plate 4 with ACSC listed variety 'line through King's neck' (pos 4R55). Fresh MLH/MUH with crisp white gum. ACSC 116A(4)n,z cat $425. (P)
$200
$300
1522
4d Olive perf OS (NSW type O with 12 holes). F-VF MLH. SG O108(var). ACSC 116ba(var). Rare genuine example. 2010 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$750
1523
4d Olive perf OS (NSW Type, S with 12 holes, Federal S has 11) blk of 4, with 3 stamps fresh MUH, 4th with small trace of rev adhesion. Unique multiple, with very few other examples either M or U recorded. SG O108(var), ACSC 116A,ba(var). Genuine, with normal OS perfin for comparison. Drury photo cert. (P)
$2000
$3000
1524
4d Olive opt OS & 2d Red opt OS, Ash Imprint blks of 4. Both VFM/MUH, 4d minor perf strengthening in imprint selvedge. ACSC cat $575 the pr.
$220
$300
1525
4½d Violet horiz blk of 6 pos R13-15/19-21 with ACSC listed varieties 'retouch left & right numerals' (R20) & 'white flaw left of right 4' (R21). Lightly sun-tanned MUH gum, stamps centred to left. ACSC 118A(1)t,v cat, plus another $750, plus premium for UH flaws. (P)
$300
$400
1526
5d Orange-brown Ash Imprint blk of 4. Upper pr VFM, lower stamps MUH. ACSC 126Az cat $525. (P)
$240
$300
1527
Imprint blks of 4, near comp set of 9, ½d to 4d, -3d Die II only, inc 1½d brown Plate 3 (damaged S in Ash), 1½d red (2, inc slurred 'Australian Note & Stamp Printer imprint), 2d brown (cat $250), 3d blue Die II (cat $250), 3d blue Die II (cat $275) & 4d olive. Mostly F-VF M/MUH. ACSC cat $1600. (10) (P)
$750
$1000
1528
Imprint blks of 4 comp set of 15, ½d to 1/4 with 1/4 fresh MLH/MUH (ACSC cat $3250) inc 5d ($525), 5d/4½d, 4½d violet ($850), 4d ($375), 3d Die I ($275) & II ($825), 2d brown ($250) & another 7 from ½d to 2d/1½d. F-VF M/MUH. ACSC cat $7150. A rarely offered assembly.                       (P)
$3200
$4500
1529
Perf OS comp set ½d-3d (no 1d Die II), plus 5d brown. All VF fresh MUH inc 3d dies I & II. SG O97-O110 cat £350 as M should be at least double, £700 MUH. ACSC cat $1500+ MUH. Under-rated difficult assembly! (10). (P)
$600
$900
KGV - C of A WMK
1530
½d Orange opt OS sheet of 120, Electro 8 with 'hollow S' in opt flaw (pos R17) & most ACSC listed varieties. Perf separation throughout (inc loss of imprint) with Official PO repairs evident on reverse VF CTO Hobart cds. Scarce as a sheet. ACSC cat $1500.
$130
$200
1531
1d Green Imprint blk collection (7) with upper plate blks of 4 (2) & blks of 8 (2) one with extra line of ink below imprint. (left side with part toning). Lower plates blk (3) with Plate 2 blk of 8 & Plate 5 blks of 4 (2) with RA joined & Ferms varieties retouched. M/MUH. ACSC cat $600 as blks of 4. (7 blks).
$250
$350
1532
1d Green wmk reversed. FU from genuine postal usage. SG 125x cat £1300, ACSC 82aa cat $3000+. Significant rarity for specialist.           (P)
$1200
$1500
1533
1d Green opt OS, wmk INVERTED. Fresh MUH. SG O129w cat £1300 as M, should be at least double, £2600 MUH. ACSC 82(OS)Ba cat $2500 as M, say $5000 MUH! (P)
$1500
$2000
1534
1d Green opt OS, variety wmk reversed (looks like rough paper!). Light 'Tumut NSW' cds. Shallow rev thin. Fine appearance. ACSC 82(OS)Baa cat $2500. (P)
$450
$600
1535
1½d Red-brown Ash Imprint blk of 4 (Plate 1) with 'extra frame/damaged frame flaws on all 4 stamps. MUH, suntanned gum, plus plate No Dots 1 & 3 UR cnr blks of 4 (Plate 1R Selvedge re-attached. F-VFM/MUH. ACSC 94(1)z,za (3)za cat $295. (3 blks of 4).
$120
$150
1536
2d Red UL vert cnr pr, perf WA on lower stamp only. Lightly hinged upper selvedge only, stamps fresh MUH. (P)
$100
$200
1537
3d Blue Ash N/A Imprint blk of 4, Plate 7 with ACSC listed variety 'white flaw below Kangaroos paw' (pos 7 R55). (P)
$180
$240
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1538
3d Blue error WMK INVERTED. Superb U with full perfs & light 'Registered Sydney NSW' cds. Of considerable rarity with ACSC noting only 3 Mint & 6 Used examples recorded. ACSC 109Aa cat $10,000. SG 128w cat £13000 = A$24,000. The previous example of this rarity we sold was in 2014, Auction 305 where it sold for $9800+ (P)
$6000
$9000
1539
3d Blue opt OS, upper marginal gutter blk of 48 (6 x 8). VF MUH. SG O131 cat £360 as M singles, should be at least double, £720 for MUH positional blk of 4. ACSC 109(OS) cat $1440.
$400
$600
1540
4d Olive Ash N/A Imprint blk of 8 Plate 3, lightly hinged in upper gutter, stamps VF MUH. ACSC 117A(3) cat $400 as hinged blk of 4, plus another $300 for the extra 4 MUH stamps total $700. (P)
$375
$500
1541
4d Olive Ash N/N Imprint blk of 4, Plate 4 with ACSC listed variety 'diag line through King's neck' (pos R55). VF MLH/MUH. ACSC 117A(4)n,za cat $450. (P)
$220
$275
1542
5d Orange-brown Ash N/N Imprint Plate 2 with shaved marginal line below stamp R55. Upper pr MLH. Lower stamps fresh MUH. ACSC 127A(2)z cat $350. (P)
$150
$200
1543
5d Brown Ash Imprint blk of 4 Plate 3 with ACSC listed variety 'flawed Pearl in Crown at left' (pos 3R55). VF M/MUH. ACSC 127B(3)p,z cat $325. (P)
$150
$200
1544
5d Brown left marginal vert pr, upper stamp variety '8 wattles at left' (pos 3L25), lower variety 'white flaw between crown & right wattles' (pos 3L31). VF MUH. ACSC 127B(3)g,h cat $200 as M singles, should be at least double, for MUH positional pr $400 (P)
$150
$220
1545
Imprint blks of 4 set of 6 1d - 5d inc extra 1d with jubilee lines at base (Plate 4) with 'Ferns' & 'RA joined' retouched, plus ½d orange SM wmk for visual completeness. F-VFM/MUH, 5d 1 stamp few blunt perfs ACSC cat $1560. (8 blks). (P)
$500
$750
1546
Imprint blks of 4, comp set of 8, ½d to 1/4 with 3d Plate 7, 4d Plate 4, 5d Plate 3. VFM/MUH. ACSC cat $2400+. Attractive set. (8 blks of 4). (P)
$1000
$1500
1547 Ash Imprint blks of 4 set of 8 mostly ½d to 1/4 mostly with 1/4 minor gum bends, ream gum 5d Plate 3 MLH, 4d olive3 Plate 3, 3d deep blue Plate 7 &2d, 1½d, 1d, ½d all fresh MUH, total ACSC cat M $2400, plus huge premium MUH. Extremely difficult assembly in such lovely condition. (8 blks of 4). (P)

1548 80
1549 
$1600
$2000
1548
OS opt set of 5 ½d, 1d, 2d, 3d, 5d Imprint blks of 4, 5d with distinctive bluish opt. Fresh MLH/MUH. ACSC cat $1275. (5 blks). (P)
$550
$750
1549
Perf VG Ash imprint blk of 4. 4d olive Plate 3, 3d blue Plate 8 (rounded cnr), 2d red & 1d green. F-VF M. ACSC cat $850 as normal blks of 4. Perf VG much rarer! (4 blks). (P)
$300
$400
1550
OS opts imprints blks of 4 (5) with 3d blue Plate 7 & 8 (cat $750), 2d red, 1d green & ½d orange. F-VF M/MUH. ACSC cat $1225.
$500
$750
AUSTRALIA - OTHER PRE-DECIMAL
1551
1914 Kookaburra 6d maroon engraved, Plate No 3, horiz pr. Stamps VF fresh MLH, thin in margin. SG 19 cat £75 as singles, ACSC 60Azb cat $2250 as blk of 8. (P)
$100
$150
1552
1919 England-Australia special 'Ross Smith' airmail stamp (printed on 2nd 'crown /A' wmk paper). VFU with full strike of 'First Aerial Mail / Great Britain - Australia / 26 FEB 1920' special postmark. Yvert PA1. Frommer U23, AAMC 27c cat $3000+ in 2010. Important rarity & certificate can be obtained on request. (P)
$2000
$3000
1553
1927 Canberra 1½d sheet of 80, now ½ sheets of 40. VF MUH, a few very sl tones, some separations. SG 105 cat £40 for M, should be at least double, £80 MUH. ACSC 132 cat $400.
$80
$100
1554
1928 Kookaburra 3d blue blk of 4 M/sheet of 4. Stamps mostly VF fresh MUH, lower 2 M/S, some gum soaking in upper margin & no lower margin. SG 106a cat £480 as 4 M/S. ACSC 133MS cat $800 as 4 M/S. (P)
$250
$400
1555
1928 Kookaburra 3d blue blk of 4 M/sheet of 4. F-VF MUH, darker gum, natural gum void at UL & vert crease at left. SG MS106a cat £480 as 4 M M/S, the MUH should be at least double, so £840. ACSC 133MS cat $1325 both as 1 M/3 MUH M/S. (P)
$400
$700
1556
1928 Kookaburra 3d M/sheet, W/C with full perfs around. Fresh MLH. SG 106A cat £120. ACSC 133MS cat $200. (P)
$100
$130
1557
1929 Swan 1½d red, near comp offset of design on reverse. ACSC 138A(var), previously unrecorded. Fresh MUH. (P)
$250
$350
1558
1931 Kingsford Smith opt OS set 2d & 3d. VF fresh MUH. SG O123-4 cat £360 for M, should be at least double, £720 MUH. ACSC 141-2(OS) cat $1175. Rare genuine MUH set & certificate can be obtained on request. (2) (P)
$575
$700
1559
1931 Kingsford Smith opt OS set 2d & 3d. VF MLH. SG O123-4 cat £360. ACSC 141-2(OS) cat $600. Scarce genuine set. (2) (P)
$220
$300
1560
1931 Kingsford Smith opt OS set 2d & 3d. VF M/MLH. SG O123-4 cat £360. ACSC 141-5(OS) cat $600. 3d RPSV photo cert. (P)
$220
$350
1561
1931 Kingsford Smith 3d blue opt OS, variety 'plane dropping mailbag'. VFU/CTO. SG O124(var). ACSC 142(OS)d cat $750. Very rare variety. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$350
$400
1562
1932 Lyrebird 1/- green. W/C VF MUH. SG 140 cat £45 for M, should be at least double, £90 MUH. ACSC 145 cat $125.
$60
$75
1563
1932 Bridge set 2d to 5/-. MUH, sun-tanned gum. SG 141-43 cat £440+, should be at least double, £850 MUH. ACSC 146-48 $1520. (3) (P)
$300
$500
1564
1932 Bridge 5/- green with Ash imprint. Superb fresh MLH, large margins. SG 143 cat £425++ as single. Premium stamp. (P)
$400
$600
1565
1932 Bridge 5/- green, W/C UL cnr example with suntanned gum. SG 143 cat £425 for M, should be at least double, £850 MUH. ACSC 148 cat $1500. (P)
$400
$500
1566
1932 Bridge 5/- green part Ash imprint single. Superb fresh MLH, sl line below 'O' of Postage. SG 143 cat £425+. ACSC 148 cat $550+, plus premium for imprint. (P)
$300
$500
1567
1932 Bridge 5/- green. F-VF fresh MLH. SG143 cat £425. ACSC 148 cat $550. (P)
$275
$375
1568
1932 Bridge 5/- green, ex investor's lot of 4. VF U/CTO. SG 143 cat £800. ACSC 148w cat $1200. (4) (P)
$500
$700
1569
1932 Bridge 5/- green. W/C VF U/CTO. SG 143 cat £200. ACSC 148w cat $300. (P)
$120
$180
1570
1932 Bridge 5/- green. VF U/CTO. SG 143 cat £200. ACSC 148w cat $300. (P)
$120
$180
1571
1932 Bridge 5/- green, W/C VF U/CTO. SG 143 cat £200. ACSC 148w cat $300. (P)
$130
$180
1572
1932 Bridge 5/- green, VF U/CTO. SG 143 cat £200. ACSC 148w cat $300. (P)
$130
$170
1573
1932 Bridge 5/- green. VFU. SG 143 cat £200. ACSC 148 cat $500.    (P)
$130
$170
1574
1934 Victoria Centenary 2d red perf 11½ lower marginal part imprint horiz pr, variety ink clogging at LL, much heavier on right stamp covering 'AUS' of Australia. VF fresh MLH. SG 147(var), ACSC 154(var). 1st such example we have seen. (P)
$275
$400
1575
1934-48 Hermes 1/6 no wmk. W/C VF fresh MUH. SG 153 cat £45 for M, should be at least double, £90 MUH. ACSC 161 cat $125.
$60
$75
1576
1934-48 Hermes 1/6 purple CofA wmk thick paper IMPERF horiz pr. Superb fresh MLH, all 4 large margins. SG 153a(var). ACSC 162ba cat $2000 & under-catalogued. Very rare. (P)
$1200
$1800
1577
1935 KGV Silver Jubilee 2d red comp set of 24 Plate No blks from 1 UL to 6 LR. Odd minor flt, nearly all F-VF MUH. Difficult assembly & rarely offered sale. ACSC 166 cat $960. (24 blks)
$180
$250
1578
1937-52 KGVI Period paper fold varieties causing extra perfs of cnr blks of 4 with 1937-49 perf 15x14 Koala 4d LL imprint, Lyrebird 1/- UL & UR, & 1952 KGVI 6½ green LL imprint. All VF fresh 1M/3MUH. SG(var) 188, 192 & 250. ACSC(var) 198, 209 & 256. Interesting items. (4 blks) (P)
$180
$300
1579
1937 KGVI 2d red Die I plate no.1 UL cnr blk of 4. VFU/CTO. SG 167(var), ACSC 187x cat $600 for M, unpriced as U & rarer thus. (P)
$200
$300
1580
1937 KGVI 3d blue Die I Ash imprint blk of 4. Stamps VF fresh MUH, M in gutter only. SG 168 cat £260+ as singles, ACSC 191z cat $500 MUH blk or still $400 for singles. (P)
$180
$300
1581
1937 KGVI 3d blue Die 1 'white wattles'. VF fresh MUH. SG 168a cat £170. ACSC 190 cat $400. (P)
$110
$150
1582
1937 KGVI 3d blue Die 1a. F-VF fresh MUH. SG 168b cat £160. ACSC 192 cat $400. (P)
$90
$120
1583
1937 KGVI 3d blue Die 1a. VF fresh MUH. SG 168b cat £160. ACSC 192 cat $400. (P)
$130
$180
1584
1937 KGVI 3d blue Die Ia Ash imprint blk of 4. VF U/CTO. SG 168b, ACSC 192z cat $1250 for M, unpriced U & rare thus. (P)
$375
$500
1585
1937 KGVI 2d red Die II Plate 3 w/o dots, upper gutter blk of 4. VF fresh fully MUH. SG 184(var), ACSC 188zb cat $2500. Extremely rare. (P)
$800
$1500
1586
1937-49 Lyrebird 1/- green IMPERF horiz pr. F-VF MLH/MUH, stain in middle. SG 192(var). ACSC 209b cat $800. (P)
$250
$350
1587
1937-49 Lyrebird 1/- green IMPERF horiz pr. VF fresh MUH, red crayon line at base on reverse. SG 192(var). ACSC 209b cat $1250. Rare. (P)
$500
$700
1588
1938 Robes set 5/-, 10/-, £1 thick paper imprint blks of 4. £1 Ash, other 2 Authority. Few minor gum tones. Mostly F-VF MUH. ACSC 212za, 214za, 216z cat $1475. (P)
$350
$450
1589
1938 Robes 5/- thick paper with light clear partial OFF-SET on reverse. VF MUH. ACSC 212Ca cat $750. (P)
$250
$350
1590
1938 Robes set 5/-, 10/-, £1 thick paper. VF MUH. SG 176-8 cat £148, ACSC cat $225. (3). (P)
$100
$130
1591
1938 Robes set 5/-, 10/-, £1 thick paper in LL Ash imprint blks of 4. MUH. 5/-, £1 VF fresh, 10/- sl sun-tanned gum. SG 176-78 cat £590+ as singles, ACSC 212x, 214z, 216z cat $1300. (12) (P)
$300
$500
1592
1938 Robes set 5/- to £1, thick paper on Parcel Tags, 1st franked 5/- & 10/-, plus Mitchell 3½d, Koala 4d & Roo 2/- pr, all tied by 'Registered Perth 9 DEC 46' cds. Other franked £1, plus Ram 5d & AIF 6d tied by indistinct cds. SG 176-78 etc cat £60+ as loose stamps. ACSC cat $1000, plus for such frankings. (2 tags) (P)
$400
$800
1593
1938 Robes set 5/-, 10/-, £1 imprint blks of 4. £1 & 5/- Ash, 10/- Authority. Stamps fresh MUH. ACSC 212z, 214za, 216z cat $1475. (P)
$500
$650
1594
1938 Robes £1 thick paper, Ash imprint pr. VF fresh MUH. SG 178 cat £140 as singles, ACSC cat $450 (blk of 4 $750). (P)
$120
$200
1595
1938 Robes £1 thick paper opt SPECIMEN (dull blue from Ash printing with grey-black opt). VF fresh MLH. SG 178s cat £800, ACSC 216Ax cat $750. (P)
$300
$400
1596
1937-49 KGVI Robes £1 thick paper, opt SPECIMEN (dull blue Ash printing with grey-black opt), variety opt shifted down into value tablet. VF fresh MLH. ACSC 216Ax cat $750+, SG 178s cat £800+. Rare opt shift variety & certificate can be obtained on request. (P)
$400
$600
1597
1942-50 Queen 1d purple-brown near comp? COIL ROLL of 960 with tag saying 22 missing so est 469 coil perf prs. VF MUH. ACSC 225bd cat $11,000+, SG 203a cat £10,000+ = A$18,500. (P)
$1000
$2000
1598
1942-50 KGVI 2½d red, left marg blk of 9, error DOUBLE perfs on 3 stamps of 1st column. VF MUH. SG 206(var). ACSC 230bc cat $600+ for double perfs as singles, plus premium for blk. (P)
$230
$350
1599
1942-50 KGVI 3½d blue THIN PAPER left cnr imprint blk of 4. F-VF fresh 3M/1MLH. SG 207(var), ACSC 231a/zg cat $350++ as singles.     (P)
$130
$200
1600
1948-56 Crocodile 2/- brown with wmk, top marginal blk of 20 (10x2), variety ink partially omitted, especially the 1st 5 stamps & to a lesser degree on most others resulting in portions of 'Aboriginal Art' inscription missing. VF MUH. SG 224(var), ACSC 263(var). Interesting. (P)
$180
$300
1601
1948-56 Kangaroo ½d orange, no wmk, perf 14x15 large & small holes, near comp? Coil roll of 960 with up to 480 coil perf prs. VF fresh MUH. SG 228c cat up to £480. ACSC 180 cat up to $1920. (P)
$200
$300
1602
1949 Arms 5/-, 10/-, £1 no imprint LL cnr blks of 4. VF fresh MUH. SG 224a-c(var). ACSC 268-70za cat $1200. (3 blks). (P)
$600
$900
1603
1948-56 Kangaroo ½d orange comp sheets of 160 (8) inc 'dilly bag retouch' flaw, 'ear to 0' flaw, plus 2 diff retouches inc 'foggy hills', all on diff sheets ACSC cat $145. Then 4 other sheets, unchecked for ACSC listed variety. Some light tropicalisation or rev surface adherences. Useful specialist group. (8 sheets)
$100
$200
1604
1948-56 Kangaroo ½d orange no wmk specialised sheet collection all coil perf with comp sheet of 320 (16x20, w/o central gutter), another sheet of 160 with two imprints, right pane var R6/8 flaw from 'right ear to O'. Then right pane of 80 with Authority imprint & R6/8 variety flaw from 'right ear to O', plus another right pane of 80 w/o flaw. Also ½d Kangaroo comp sheet of 60 right pane with R6/8 'ear to O' flaw annotated with pencil in margin, coils large holes, uniformly large holes not listed in ACSC. Odd tiny tone spots mostly VF MUH. (800)
$300
$425
1605
1950 Stamp Centenary 2½d pr in blk of 40 (4x10) with pre-printing paper wrinkle causing void white line through lower 7 rows. VF fresh MUH. SG 239-40(var). ACSC 278-9(var). Unique error multiple.
$250
$400
1606
1948-56 Lyrebird 1/- Green no wmk variety 'roller flaw on O of One' (pos 1-6/6) positional vert strip of 6 in UR cnr (3x6) blk of 18 )with 6 examples of variety). Fresh MUH. ACSC 210d cat $1250 as unpositional strip, premium for the multiple. (P)
$700
$900
1607
1963 Royal Visit set 5d, 2/3 MUH in full sheets of 120. VF fresh.        (240)
$120
$180
1608
1964 Navigators set 7/6-£2 opt SPECIMEN. VF fresh MUH. SG 357-60s cat £475, ACSC cat $600. (4) (P)
$450
$600
1609
1965 General Monash 5d, blk of 15 (=¼ sheet) with margins, top 3 stamps error yellow colour OMITTED from upper half of stamp, so '5d' is white instead of yellow! VF fresh MUH. SG 378(var), ACSC 432(var), error unlisted as new discovery of which only 1 sheet was found last year. Only 4 blks of 15 exist, the 1st blk offered sold for $1780+ in auction 340. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (15) (P)
$800
$1500
1610
1965 Hargrave 5d error PURPLE OMITTED (value), with left margin sheet number. VF fresh MUH, normal to compare. ACSC 433c cat $600+, SG 379a cat £500+, plus premium for sheet no. (P)
$300
$450
AUSTRALIA - DECIMAL ISSUES
1611
1966 Dirk Hartog 4c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 408, ACSC 472x cat $150.
$100
$150
1612
1967 Bible Society 4c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 409, ACSC 473x cat $150.
$100
$150
1613
1967 Banking 4c blk of 4 PO Official Publicity Card. F-VF. SG 410, ACSC 474x cat $150.
$100
$150
1614
1967 YMCA 4c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 412, ACSC 476x cat $150.
$100
$150
1615
1967 Gynaecology 4c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 413, ACSC 477x cat $150.
$100
$150
1616
1967 Christmas 5c (2) & 20c (2) on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 415-16, ACSC 479x cat $150.
$100
$150
1617
1968 Weather Watch 5c & 20c prs on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 417-18, ACSC 491x cat $150.
$100
$150
1618
1968 Intelsat 25c blk of 4 on Officials PO Publicity Card. F-VF. SG 419, ACSC 482x cat $150.
$100
$150
1619
1968 Flowers set 6c-30c on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 420-25, ACSC 488x cat $200. (P)
$120
$180
1620
1968 Soil/Science 5c (2ea) on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 426-24, ACSC 490x cat $150.
$100
$150
1621
1968 Olympics 5c & 25c (2 ea) on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 428-29, ACSC 4922x cat $150.
$100
$150
1622
1968 Building Society 5c (4) on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 430, ACSC 493x cat $150.
$100
$150
1623
1968 Christmas 5c (4) on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 431, ACSC 494x cat $150.
$100
$150
1624
1968 Famous Australian 5c set of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 432-35, ACSC 498x cat $150.
$100
$150
1625
1968 Lighthouse 5c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 436, ACSC 499x cat $150.
$100
$150
1626
1969 Northern Territory 5c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 437, ACSC 500x cat $150.
$100
$150
1627
1969 Ports & Harbours 5c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 438, ACSC 501x cat $150.
$100
$150
1628
1969 ILO 5c blk of 4 on PO Publicity Card. F-VF. SG 439, ACSC 502x cat $150.
$100
$150
1629
1969 Primary Industry set 7c-25c on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 440-43, ACSC 506x under cat at $150.
$120
$180
1630
1969 Christmas 5c & 25c (2 ea) on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 444-45, ACSC 508x cat $150.
$100
$150
1631
1969 Prime Ministers 5c set of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 446-49, ACSC 512x cat $150.
$100
$150
1632
1970 Rail Link 5c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 453, ACSC 516x cat $150.
$100
$150
1633
1970 Expo 5c & 20c prs on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 454-55, ACSC 517x, 518x cat $250.
$160
$200
1634
1970 Royal Visit 5x & 30c (2 ea) on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 456-57 ACSC 522x cat $150.
$100
$150
1635
1970 Grasslands 5c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 458, ACSC 521x cat $150.
$100
$150
1636
1970 National Development set 7c-10c on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 468-72, ACSC 51x cat $200.
$120
$180
1637
1970 Parliamentary Conference 6c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 473, ACSC 542x cat $150.
$100
$150
1638
1970 Dairy Congress 6c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 474, ACSC 543x cat $150.
$100
$150
1639
1970 Christmas 6c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 475, ACSC 544x cat $150.
$100
$150
1640
1970 United Nations 6c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 476, ACSC 545x cat $150.
$100
$150
1641
1971 Australia-Asia set 7c-20 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 483-85, ACSC 554x cat $200.
$100
$150
1642
1971 Natives Assoc 6c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 486, ACSC 555x cat $150.
$100
$150
1643
1971 Stock Exchange 6c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 487, ACSC 556x cat $150.
$100
$150
1644
1971 Rotary 6c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 488, ACSC 557x cat $150.
$100
$150
1645
1971 RAAF 6c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 489, ACSC 558x cat $150.
$100
$150
1646
1971 Animals set of 4 6c-24c on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 490-93, ACSC 562x cat $200.
$100
$180
1647
1971 Aboriginal Art set 20c-35c on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 494-97, ACSC 569x cat $200.
$120
$180
1648
1971 Christmas 7c setenant blk of 4 on PO Official Publicity Card. SG ex 498-504. ACSC 578x cat $200.
$120
$180
1649
1972 Prime Minister 7c set on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 505-08, ACSC 589x cat $200.
$120
$150
1650
1972 CWA 7c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 509, ACSC 590x cat $150.
$100
$150
1651
1972 Primary Industry set 20-35c on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 510-13, ACSC 594x cat $200. (P)
$120
$180
1652
1972 Rehabilitation set 12c-24c on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 514-16, ACSC 598x cat $200.
$120
$180
1653
1972 Accountants 7c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 522, ACSC 605x cat $150.
$100
$150
1654
1972 Pioneer Life set 5c-80c on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 523-29, ACSC 618x cat $200.
$120
$180
1655
1973 WHO 7c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 536, ACSC 626x cat $150.
$100
$150
1656
1973 Famous Australians 7c set on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 537, ACSC 630x cat $200.
$120
$160
1657
1973 National Development set 20c-35c on PO Official Publicity Card. SG 541-44. ACSC 634x cat $200. (P)
$120
$180
1658
1973-74 Marine Life & Gemstones 1c-10c set (10c is blk of 4, no 9c/8c) on 3 PO Official Publicity Cards. SG 545-52a, ACSC 640x, 645x & 648x(var) cat $550+. 10c is unlisted format. (3).
$350
$500
1659
1973 Legacy 7c single on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 553, ACSC 649x cat $150 for blk of 4.
$100
$150
1660
1973 Architecture set 7c-50c on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 556-59, ACSC 657x cat $200. (P)
$120
$180
1661
1973 Radio 7c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 560, ACSC 658x cat $150.
$100
$150
1662
1974 Justice 7c blk of 4 on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 568, ACSC 6667x cat $150.
$100
$150
1663
1974 UPU 7c & 30c 2 ea on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 576-77, ACSC 677x cat $150.
$100
$160
1664
1974 Newspaper 7c (4) on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 578, ACSC 678x cat $150.
$100
$150
1665
1974 Education set 5c-60c on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 582-85, ACSC 685x cat $200. (P)
$120
$160
1666
1975 Environmental Dangers 10c set on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 586-88, ACSC 690x cat $150.
$100
$150
1667
1975 Women's Year 10c (3) on PO Official Publicity Card. F-VF, SG 589, ACSC 691x cat $150.
$100
$150
1668
1975 Prime Ministers 10c set on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 590-05, ACSC 698x cat $200.
$120
$160
1669
1975 Scientific Achievement set 11c-48c on PO Official Publicity Card. F-VF. SG 596-99, ACSC 709x cat $150.
$120
$160
1670
1975 Post/Telecom 10c setenant blk of 4 on PO Official Publicity Card as a folder with program of Opening Ceremony. Tones. SG 600-01, ACSC 712x cat $150.
$80
$120
1671
1966-73 QEII 5c Blue, right marginal blk of 14, variety strong off-set of design on reverse. VF fresh MUH. SG 386c(var), ACSC 444c cat $1050. (P)
$200
$400
1672
1966-73 QEII 5c blue horiz strip of 10, 1st 2 stamps IMPERF. VF fresh MUH. ACSC 444bb cat $4000+, SG 386cb cat £3000+. Very rare, only 20 existed. (P)
$1800
$2500
1673
1966 Birds 13c Avocet marginal strip of five error 'grey (plumage & legs) OMITTED' completely on 3 stamps & partly on another. Superb fresh MUH. SG 392b cat £12,750+. Only 10 strips existed. One of the great errors of this Bird series. (P)
$7500
$10000
1674
1966-73 Flinders $1 maroon perf 15x14 plate no.3 top gutter blk of 4. VF fresh MUH. SG 401c(var) cat £320+ as singles. ACSC 464z cat $400. (P)
$200
$300
1675
1966 Christmas 4c marginal, error IMPERF at left between stamp & margin. VF fresh MUH. SG 407(var), ACSC 471b cat $10,000. Great rarity as only 2 recorded! (P)
$3500
$5000
1676
1966 Hartog 4c error 'gold OMITTED', missing the 4c denomination. VF fresh marginal MUH. SG 408b cat £2750. (P)
$1800
$2500
1677
1967 QEII 5c Blue right marginal blk of 4, variety 'complete off-set of design on reverse'. Fresh MUH. ACSC 444c cat $300. (P)
$80
$120
1678
1968 Christmas 5c error RED OMITTED, (text on 3 sides). VF fresh MUH, normal to compare. ACSC 494c cat $3000, SG 431b cat £2500. Very rare, only 11 recorded & certificate can be obtained on request. (P)
$1500
$2500
1679
1969 Timber 15c error BLACK OMITTED (Australia & value). VF fresh MUH. ACSC 504c cat $1750, SG 441a cat £1700. (P)
$1000
$1500
1680
1969 Christmas 5c error MAGENTA OMITTED on top stamp of top marginal vertical strip of 3, partially omitted on 2nd stamp, 3rd stamp also missing in the star, frame etc. VF fresh MUH. ACSC 507ca cat $2000, SG 444a cat £1800++. Very rare, only 20 recorded. (P)
$1300
$2000
1681
1969 (Oct) SPECIMEN set on fawn card with 1966 QEII 1c-5c, Fish 8c, 9c, 10c, Bird 24c, Navigators 40c & 50c. 1968 Flowers 6c, 13c & 30c. 1969 Prime Ind set. All fresh CTO & Navigators set of 4, 75c-$4 opt SPECIMEN, $1 with scarce 14.5mm opt. Fresh MUH. Later sets are scarce. (22)
$80
$120
1682
1970 Grasslands 5c blk of 4 on PO Official Publicity Card. VF. SG 458. ACSC 521x cat $150.
$120
$150
1683
1970 Cook M/Sheets original, then with fake Anpex opt No.1502, fake Anpex opt with dark brown & green obliterating opt done after court case, & 1977 QEII Jubilee opt -the last with red ink 'shadow' at right. VF MUH. SG MS465/(var). ACSC 528/(var). (4)
$100
$150
1684
1971 QEII 6c Orange blk of 4, variety 'complete off-set of design on reverse'. ACSC 446c cat $400. (P)
$130
$200
1685
1971 QEII 7c Variety 'dry ink' in a bright reddish-lilac shade on Shoalhaven paper. Fresh marginal MUH. Unlisted ACSC. With normal reddish-purple colour for comparison. VF MUH. (P)
$120
$150
1686
1971 Floral coil 7c with buff omitted & green misplaced. VF fresh MUH, plus normal to compare. SG 468bbb cat £225, ACSC 535ce cat $300 (in 2002). Copy of 2002 RPSV photo cert for strip of 4. (P)
$50
$100
1687
1971-74 Aboriginal Art 20c error BLUE OMITTED (giving lighter background). VF fresh MUH, normal to compare. ACSC 563cd cat $1000, SG 494ac cat £1300. Very rare only 20 recorded. (P)
$600
$900
1688
1971-74 Aboriginal Art 25c error BLACK OMITTED (no value or 'Australia') on left stamp of horiz pr, sl missing on 2nd stamp. VF fresh MUH. ACSC 565c cat $1500+, SG 495a cat £1300+. Only 40 recorded. (P)
$700
$1000
1689
1973 Metric Conversion 7c 'Volume' error OLIVE OMITTED (drink pants & stool), UL cnr margins. VF fresh MUH, normal to compare. ACSC 623c cat $2000, SG 533a cat £1400. Very rare, only 20 recorded. (P)
$800
$1200
1690
1973 National Development 30c Beef Roads UL cnr pr, upper stamp, variety 'umber partly omitted'. VF fresh MUH. SG 543(var), ACSC 633c $1000. Only 10 known. (P)
$400
$600
1691
1973-74 Gemstone 10c Sapphire error ultramarine partly OMITTED on two units of UL cnr blk of 10 (5x2). VF fresh MUH. SG 552(var). ACSC 648cd(var) cat $2500 for a single totally missing colour. Extremely rare, only several blks known. (10) (P)
$400
$700
1692
1973 Architecture 50c St James vert pr, error IMPERF between (sl perf indentations as always). VF fresh MUH. SG 559(var), ACSC 657a cat $2000. Very rare, only 10 such prs exist. (P)
$700
$1000
1693
1974-79 Paintings $4 error BLACK OMITTED ('Australia' $4 etc). VF fresh MUH, normal to compare. ACSC 666c cat $4000, SG 566bba cat £3000. Extremely rare, only 9 recorded & certificate can be obtained on request. (P)
$2000
$3000
1694
1974 Sports 7c Tennis error LIGHT BROWN OMITTED (skin). VF fresh MUH. ACSC 674c cat $2500, SG 575a cat £1600. Very rare, only 20 recorded, certificate can be obtained on request. (P)
$1200
$1600
1695
1974 Christmas Plate No collection with 10c Gutter blks of 4 left comp set of 8 (no.2 pip only as always) ACSC cat $350. Gutter blks of 4 right 1-8 (ex 2) cat $250, plus 3 diff extra blks of 8 or larger. 35c plate 2 blk of 8 ($150) & 3 blks of plate 3, plus pr. All fresh MUH. Total ACSC cat $900. (25 blks).
$100
$150
1696
1975 Flowers 45c error GREEN OMITTED (leaves) on centre stamp of lower marginal vertical strip of 5. VF fresh MUH. ACSC 727 cat $750, SG 609b cat £500+ Only 10 such totally missing recorded. (P)
$300
$500
1697
1975 Christmas 15c, LL cnr blk of 4, left units error 'black partly omitted' inc the colour bars, so missing the 'Christmas 1975' & 'Australia'. VF MUH. SG 612(var), ACSC 730cb(var) cat $4000 (see footnote 1) Spectacular error & unique multiple with colour bars. (P)
$1400
$2000
1698
1975 Flower 18c vertical strip of 10 with black OMITTED on lower 8 stamps, part missing on next stamp, top marginal. VF fresh MUH. SG 608/608a cat £336 for 8 stamps. ACSC 725ca cat $600 for such strip.   (P)
$150
$250
1699
1976 Nationhood Arms 18c die I error BUFF OMITTED (roo & emu). VF fresh MUH, normal to compare. ACSC 732c cat $750, SG 614a cat £500. (P)
$300
$500
1700
1976 Famous Australians 18c Thomas Laby vertical marginal strip of 10, the 3 lower stamps error 'brown omitted' so missing 'Australia'. VF fresh MUH. SG 638a cat £2400, ACSC 758ca cat $5000. Only 10 strips existed. (P)
$1600
$2400
1701
1977 Performing Arts 40c Dancing marginal blk of 4, upper pr variety 'black 40c doubly printed appearance due to over inking. VF fresh MUH. SG 644(var), ACSC 763cb cat $200+.
$70
$120
1702
1977 QEII Silver Jubilee 18c IMPERF, normal paper (no mesh), horiz pr. VF fresh MUH, all 4 margins. SG 645(var), ACSC 765b cat $200. (P)
$60
$90
1703
1978 Aviators 18c Hinkler blk of 6, variety misplaced perfs with horiz perfs into design. MUH, sl gum tones, fresh appearance. SG 659(var). ACSC 791bd cat $300 as singles. (P)
$70
$100
1704
1978 Aviators 18c Hinkler IMPERF, top marginal. VF fresh MUH. SG 659(var). ACSC 791b cat ca $300. (P)
$100
$150
1705
1978 Aviators 18c Kingsford Smith IMPERF blk of 4. VF fresh MUH. SG 660a cat £220. ACSC 792b cat $300. (P)
$100
$150
1706
1978 Birds 5c error GREY-BROWN OMITTED (bird's back). VF fresh MUH, normal to compare. ACSC 803c cat $2500, SG 671a cat £2750. Very rare, only 25 discovered & certificate can be obtained on request. (P)
$1200
$1800
1707
1980 Aircraft 22c Wackett, IMPERF horiz pr. VF fresh MUH. Only 2 imperf sheets recorded (the 1st imperf sheet was sold intact in our auction 350, & will remain intact). Using ACSC numbering & estimating prices from other imperfs of the period this would be ACSC 883PP(2) est cat $200+. (2) (P)
$100
$150
1708
1981 Tasmanian Tiger 24c 1st printing, error missing dark green grass. VF fresh MUH. SG 788(var), ACSC 902(var) unlisted as only discovered in 2004. Normal for comparison. Only 1 sheet known with missing green on part of sheet. (P)
$350
$500
1709
1981-83 Butterfly 27c horiz pr totally IMPERF. VF fresh MUH, left marginal. ACSC 1001b cat $600, SG 791a cat £650. Only about 25 prs discovered. (P)
$350
$500
1710
1982 Whale 60c TRIAL PRINTING with solid background. VF fresh MUH. SG 841a cat £250. ACSC 930E(1) cat $350. (P)
$150
$250
1711
1983 Explorers 30c Burke & Wills in black on gummed paper showing the issued design w/o the background colour. VF fresh MUH. SG 900(p), ACSC 1016PP(1) cat $2000. Only 8 known. (P)
$600
$900
1712
1984 Queen's Birthday 30c horiz strip of 5 error PURPLE-BROWN OMITTED on right stamp giving a white frame, partially missing next stamp. VF fresh MUH. ACSC 1029ca cat $1500 & undercatalogued, SG 910z cat £1600. Very rare with only 10 strips recorded. (P)
$1000
$1500
1713
1984 Clipper ship 75c 'Sobraon' full printer's sheet of 300 reduced to 43% of actual size (now 46 x 31½cm). 3 Sheets, 1st perf normal stamp size resulting in several small stamps on ea full size 'stamp', another sheet imperf, both with reverse text about stamp production, plus another imperf w/o this text. VF fresh UN as made. (3 sheets of 300)
$100
$200
1714
1984-88 Marine Life 55c error CYAN OMITTED ('Bennett's Nudibranch') from top margin. Superb fresh VFU on maxicard as always. ACSC 1053c cat $2500, SG 930a cat £1500. Very rare as less than 10 recorded. (P)
$800
$1200
1715
1985 Centenary of District Nursing 33c, strip of 5, left unit error IMPERF at left. VF fresh MUH. SG 964a(var), ACSC 1094b cat $1250. Rarity as only 10 known. (P)
$400
$600
1716
1985 Children's Books 33c setenant strip of 5, error right stamp IMPERF 3 sides. VF fresh MUH. SG 986(var). ACSC 1111b cat $750. Very rare. (P)
$300
$500
1717
1986 Christmas 36c marginal strip of 5 with colour controls variety 'misplaced perfs 7½mm down' resulting in 4 units with Australia at base instead of top & bottom unit Australia partly printed. SG 1041(var), ACSC 1178bb cat $750. Spectacular. (P)
$350
$500
1718
1992 Threatened Species $4.50 booklet 2 Koala reprint totally IMPERF. VF fresh MUH. ACSC/Pf B170Bv cat $550, SG 1327qb cat £375. Only around 15 discovered. (P)
$200
$300
1719
1992 Threatened Species 45c sheetlet of 5. Error punch-hole at base. Fresh CTO. ACSC 1567b cat $200+
$40
$70
1720
1992 Threatened Species 45c sheetlet of 5, error IMPERF, with World Columbian Stamp Expo 92 gold opt. VF fresh MUH. SG 1328pa(var), ACSC 1567cb cat $500. Believed only 48 sold. (P)
$150
$250
1721
1993 Counter Printed Stamps 'Painting with Candlestick' unissued design trials in black, 1 totally blank, 2 with 'NPC 1' designation & values 45c & $1, both inverted (so in effect inverted centres). VF on original backing paper. Retail $900. (3) (P)
$80
$150
1722
1994 ATM 45c Self-adhesive 3 diff colours from the Trial printing (kangaroo facing left), together with 10c Sailboarding (3) uprating 20c envelope, Certified 1995 (20 Dec) Bexley to Hurstville & boxed carding h/s at right. VF. ACSC from 1784E(1) sheetlet, singles on cover cat $750. This is believed to be the only known multiple franking of the Trial Essays on cover. (P)
$750
$1000
1723
2000 Gallipoli $4.50 booklet, error 'gold (45c & map) OMITTED' on the 2 Alec Campbell stamps. VF. SG 1951a cat £1800, Pf B226av cat $2000. ACSC 2280c cat $2000. (P)
$1000
$1500
1724
2000 International Post Emergency opt on 1999 Greetings $1 Koala $comp sheet of 20 with Pictorial Tabs at right. SG2024a cat £180, retail $400, with normal Greetings sheetlet for comparison. Scarce item.
$150
$300
1725
2000 Olympics 45c Gold Medallist digital print perforated ESSAY of Herb Elliot (winner of 1960 Rome 1500m), left marginal showing additional printed perfs. These rare essays were created when the digital printers were tested prior to production of the issued sheetlets. VF fresh MUH. SG 2026(p). Only 1 double sheetlet of 20 perf stamps has been recorded. Very interesting item for specialist. (P)
$300
$500
1726
2000 Olympics 45c Gold Medallist digital print perforated ESSAY of Herb Elliot (winner of 1960 Rome 1500m track), showing additional printed perfs, blk of 4 being the upper portion of sheetlet with full inscription at right. These rare essays were created when the digital printers were tested prior to production of the issued sheetlets. VF fresh MUH. SG 2026(p). Only 1 double sheetlet of 20 perf stamps has been recorded, so only 2 such full inscription blocks possible. Significant rarity. (4). (P)
$1000
$2000
1727
2000 Christmas 45c booklet stamp error greatly miscut 'misplaced 3mm downwards' on piece & 'misplaced 2mm to left & 6mm downwards' resulting in NO DENOMINATION! used on cover despite having no value! VF. SG 2059(var), ACSC 2403(var) unlisted. (2 items).
$80
$150
1728
2006 Roses 50c unsevered horiz strip of 3 sheetlets with extra row of perfs at base & wide margins on 3 sides with printer's guillotine guidelines (not issued in this format). Fresh CTO
$150
$300
1729
2007 Landmarks - Architecture $4.45 M/sheet IMPERF ½ sheet of 12 M/S from left & right panes with wide marginal markings inc colour bars. Nos 939 & 840 from a limited edition of only 2000 panes (1000 sheets). VF fresh MUH in original PO folders (2). SG MS2847(var).
$80
$120
1730
2008 Organ Donation $5 sheetlet of 10 x 50c unsevered vert strip of 3 sheetlets. Fresh CTO Melbourne 7 Jul 2010 printed pmks. Minor folds UL o/w PO fresh. Unissued this format! Extremely rare. (P)
$150
$300
1731
2008 Aviation $2 Airbus A380 M/sheet of 4 IMPERF printer's ½ sheet of 12 M/S from left pane with uncut wide margins featuring printer's markings & colour bars etc. No.67 of only 750 issued SG 3036(var). VF fresh MUH in original PO folder, retail $600 as 12 imperf M/S.
$120
$200
1732
2008 AFL Football $5 sheetlet of 10 x 50c unsevered vert strip of 3 sheetlets. Fresh CTO Melbourne 7 Jul 2010 with printed pmks. Never issued in this format! Extremely rare. (P)
$150
$300
1733
2008 Aviation $2 Airbus A380 IMPERF M/Sheet of 4, printer's ½ sheets of 12 M/S with left pane (No 355) & right pane (No 356), both with uncut wide margins featuring printer's markings, colour bars & imprints. Only 375 prs issued (750 half sheets). VF MUH in original PO folders & packaging. Retail $1200 as 24 single imperf M/S.
$200
$300
1734
2009 Stargazing $4.10 M/Sheet uncut IMPERF printer's sheet of 16 M/S with huge margins inc colour bars, imprints, etc. No 606 of 750 printed, retail $400 as 16 individual imperf M/S. Fresh MUH in original PO mailing tube.
$70
$100
1735
2010 Coinage $3.30 M/sheet & 2010 Melbourne Cup $2.40 M/S comp IMPERF printer's sheets divided into left & right panes of 10 or 9 M/S respectively with huge margins & colour bars, imprints etc. No 106 of only 500 comp sets. Fresh MUH in original PO folder, SG 3352 var, retail $2000 as a comp unit. Now getting scarcer as they become split into the 4 individual panes.
$300
$500
1736
2011 Mythical Creatures $4.20 M/sheet IMPERF printer's ½ sheets of 6 M/S from left & right panes inc 3D impressions at LL cnr of left pane & UR cnr of right pane, plus marginal colour bars etc. Nos 92 (right) & 325 (left) of only 500 panes in total issued. SG 3658(var) with 3D print UNLISTED! Retail $500 as a comp unit in 2 PO folders.
$120
$200
1737
2012 QEII Diamond Jubilee $2.95 M/sheet IMPERF printer's sheet of 35 M/S with large margins & printer's markings inc colour bars & imprint. VF fresh MUH. No 177 of 500 issued. SG 3578(var) retail $525.
$120
$200
1738
2013 AAT Expeditions $4.20 M/Sheet IMPERF printer's sheet of 15 M/S with uncut wide margins with printer's markings, imprint, colour bars & guide lines. No 47 of only 250 issued. Fresh MUH in original PO mailing tube. Retail $375 as 15 imperf M/S.
$80
$120
1739
2014 Greetings Series 70c Fireworks M/sheet of 4 stamps, unissued format comp printer's IMPERF sheet of 24 M/S with wide margins featuring colour bars & imprint. No 485 of 500 issued. SG 2014 var. Fresh MUH, retail $520 as individual imperf M/S.
$120
$200
1740
Missing Colours & Errors group with 1973-74 Shrimp 1c strip 'yellow omitted on one, adjoining unit partly, other two normal', Agate 7c 'black omitted', Sapphire 10c & 1975 Lyons 10c both 'printed on gum side', 1975 Flower 18c 'black omitted', 1978 Grebe 20c 'yellow omitted' & 1982 Whale 60c 'solid greenish-blue background'. All VF fresh MUH. SG 545b, 550a, 552ae, 591a, 673a & 841a, ACSC 635cc, 642a, 648ci, 725a, 805cb & 930(E)I cat $6410 (10). (P)
$1200
$1800
AUSTRALIA - BOOKLETS
1741
1927 Canberra 2/- booklet with 1½d panes. VF fresh MUH, stamps sl gum creases. SG SB22 cat £90, Pf B38 cat $150 for with sl flts. Overall unusually nice.
$70
$100
1742
1935-37 KGV 2/- Booklet with 2d red inverted wmk in 2 panes of 6, 'In Most Money Order' front cover, original inside cover texts. VF MUH, tiny traces of perf tones but overall quite fresh. SG SB26ca cat £450. ACSC/Pf B48a cat $750. (P)
$200
$300
1743
1935-36 Airmail 3/- with 3 panes of 3d Airmail & 2 panes of Air Labels. Superb fresh MUH, pristine condition of covers. ACSC/Pf B50 cat $2000+. SG SB24a cat £1700+. Very rare so nice. (P)
$1300
$1800
1744
1989 Fishing $3.90 CPL paper with fully perf selvedge, variety miscut at an angle giving the pane a wavy edge with top stamp at each end missing 'Australia' & stamps below with 'Australia' also at base. VF fresh MUH. SG SB64(var). Pf B157v cat $500. (P)
$150
$300
1745
1992 Threatened Species $4.50 booklet original printing, error miscut - giving wavy edge when opened out & bisecting inscriptions on 2LR stamps. VF MUH. SG 1327pa(var). ACSC 1564(var).
$130
$200
AUSTRALIA - BCOF JAPAN
1746
1946-48 opt set ½d to 5/- thick paper, plus 1d blue opt. VF fresh MUH. SG J1-7, +J2a cat £250. ACSC J1-7,+J2c cat $498. (8). (P)
$200
$250
1747
1946-48 opt set ½d to 5/- (thin paper). VF MLH/MUH. SG J1-7a cat £190, ACSC cat $380. (7) (P)
$150
$250
1748
1946-48 opt set ½d to 5/-, thick paper. F-VF U. SG J1-7 cat £275. (7) (P)
$110
$150
1749
1946-48 opt Queen 1d brown thin trial opt in black. VF fresh MUH. SG J2(p). ACSC J2PP(2)A cat $350. (P)
$150
$200
1750
1946-48 opt KGVI 3d brown, variety 'most of B & part of J missing', so opt looks like ICOF instead of BCOF. SG J3(var). ACSC J3(var). Very rare variety, certificate can be obtained on request. (P)
$200
$400
1751
1946-48 opt KGVI 3d brown thin trial opt in black. VF fresh MUH. SG J3(p). ACSC J3PP(2)A cat $300. (P)
$150
$200
AUSTRALIA - POSTAGE DUES
1752
1913-23 £1 Red & green, thin paper, perf 14. Superb fresh MLH, perfect centring. SG D87 cat £950+. ACSC D104 cat $1350+. Only 708 issued & rarity with such excellent centring. 2003 Brandon photo cert. (P)
$800
$1100
AUSTRALIA - REVENUE/CINDERELLA
1753
Cinderella: 1938 Australia 150th Anniv tourist publicity labels comp sheet of 49 diff with imprints & full margins, some edge separations. VF fresh MUH.
$50
$100
1754
Pals Labels: 1920s Set of 6 in prs, Coaching & Cutting Sugar in maroon, Settler's Home & Apple Harvest green, Mosman Bay & Felling Timber blue. VF fresh MUH. Scarce so nice. (6) (P)
$130
$200
1755
Railways: 1986 Thirlmere Railway $1.50 Letter Stamp in 2 diff M/sheets of 4 diff train stamps in uncut sheet of 8 M/S imperf PROOF, cream matt finish paper, all others are glossy white paper. VF fresh MUH. (32 stamps in 8 M/S)
$100
$200
1756
Railways: 1986 Thirlmere Railway $1.50 Letter Stamp in 2 diff M/sheets of 4 diff train stamps in uncut sheet of 8 M/S opt SPECIMEN. VF fresh MUH. (32 stamps in 8 M/S)
$60
$100
1757
Railways: 1986 Thirlmere Railway $1.50 Letter Stamp in 2 diff M/sheets of 4 diff train stamps in uncut sheet of 8 M/S imperf & opt SPECIMEN. VF fresh MUH. (32 stamps in 8 M/S)
$60
$100
1758
Railways: 1986 Thirlmere Railway $1.50 Letter Stamp in 2 diff M/sheets of 4 diff train stamps in uncut sheet of 8 M/S. VF fresh MUH. (32 stamps in 8 M/S)
$50
$100
1759
Railways: 1986 Thirlmere Railway $1.50 Letter Stamp in 2 diff M/sheets of 4 diff train stamps in uncut sheet of 8 M/S, left side of sheet imperf, right side perf vertically only. MUH, some stains, green marker wavy line. (32 stamps in 8 M/S)
$80
$120
1760
Railways: 1994 Glenbrook Vintage Railway Fund $1.25 M/sheet of 4 diff train stamps (2 diff M/S), plus Greenpeace Protect Antarctica & Whales $1.25 M/S of 4 diff (2 diff M/S). All as 1 uncut sheet imperf, horiz perf at base only. VF fresh MUH.
$60
$100
1761
Railways: 1994 Glenbrook Vintage Railway Fund $1.25 M/sheet of 4 diff train stamps (2 diff M/S), plus Greenpeace Protect Antarctica & Whales $1.25 M/S of 4 diff (2 diff M/S). All as 1 uncut sheet imperf vertically, perf horiz ex 7th & 8th lines imperf. VF fresh MUH.
$60
$100
1762
Tax Instalment: 1941 Large Design £5 red for New South Wales. VF MUH. Bft 29. Elsmore cat $350 for M, should be at least double, $700 MUH. Very rare. (P)
$400
$600
1763
Torres Strait Settlements: 1870s? set 2c-36c, design showing a flag on a peak, believed to be of 1870s origin, as first recorded in about 1879. Superb fresh M/MLH. Rarely seen full set of 6, usually 5 values at most seen, & usually w/o gum (the recent 'Brussels' find had no 2c at all). Similar nice quality set sold for $2500 in our auction 316.             (6) (P)
$1500
$2500
1764
War Savings: 1940s WWII Folder with flag & Arms in blue on buff card, orange inside unfolded with 33 Spitfire 6d stamps, plus another blue inside & out on cream card, folded with 11 stamps. Some minor aging to folders, 2 stamps stained. (2).
$160
$240
1765
War Savings: 1940s WWII Folder in F/VF condition with brown on buff cover featuring Australian Flag over national Emblem with 5 Spitfire perf 11 stamps attached inside, plus 1943 & 46 £1 green War Savings Certificates in excellent condition & loose stamps with WWI 6d blue KGV War Savings (5) & 6d Plane (2). (10 items)
$150
$200
AUSTRALIA - FIRST FLIGHT & AIRMAIL
1766
1914 Melbourne-Sydney 'Wizard Stone' PPC with message dated '16 5 1914' & franked Kangaroo 1d tied by 'Sydney JY9' pmk. Flight did not happen due to crash, with much of the mail sent by rail to Sydney. AAMC 2 cat $800+. (P)
$600
$800
1767
1917 Mt Gambier-Melbourne Basil Watson pictorial FFC (flts) with 'Mt Gambier 15 FE 17' cds, franked KGV 1d red tied by 'Australian Aerial Mail Melbourne 27 FEB 1917' special oval pmk. AAMC 10 cat $600. 371 flown. (P)
$160
$220
1768
1917 War Loan leaflet with plane & 'more Bombs', endorsed on back 'These were dropped from the aeroplane that flew over the city last week' AAMC 14d cat $900 & undercatalogued. Rarity. (P)
$750
$1000
1769
1917 Adelaide-Gawler Carey pictorial FFC franked KGV 1d red tied by 'Adelaide NO 23 17' cds. F-VF. AAMC 16 cat $2750. This is the actual card illustrated in AAMC! Extremely rare. (P)
$2200
$3000
1770
1919 Hobart-Launceston Peace Loan FFC franked KGV 1½d brown, tied by 'Hobart 3 SE 19 Help Repatriation Buy War Savings Certificates' slogan pmk & 'First Tas Aero Mail DPMG' 2-line cachet. Launceston arrival b/s. AAMC 23 cat $4000. Major rarity as only 6 thought to survive. (P)
$3000
$4000
1771
1920 Serpentine-Melbourne FFC (flts) franked KGV 1½d brown, tied by 'Melbourne 27 AU 20' cds, with 'Carried by Second Peace Loan Aerial Mail' cachet, & readdressed. AAMC 50 cat $1000.          (P)
$600
$900
1772
1921 Perth-Derby FFC from Australia's 1st regular Airmail service, franked Kangaroo 3d & KGV 2d orange tied by 'Perth 3 DEC 21' pmk & with 'Perth Derby Aerial Mail' cachet. The printed cover of Jas A Dimmitt Ltd also comes with a letter from the company promoting the flight & their automotive products. Flight cancelled after one plane crashed. All mail was flown to Perth then taken north by ship. 'Derby 20 DEC 21' b/s. AAMC 56a cat $1100, plus premium for the letter. (P)
$600
$900
1773
1921 Geraldton-Derby intermediate FFC from Australia's 1st regular Airmail service franked KGV 2d orange & ½d green (2 ea), tied by 'Geraldton 5 DE 21' cds. Only made it part the way with one of the planes crashing. All mail flow to Perth & taken north by ship. 'Derby 20 DEC 21' b/s. AAMC 56b cat $1100. (P)
$600
$900
1774
1921 Broome-Perth intermediate FFC franked Kangaroo 2½d (2) tied by 'Broome 19 DE 21' cds, but plane damaged during forced landing & mails carried by ship to Perth. VF. AAMC 57b cat $1250. 2000 PRSL photo cert. (P)
$750
$1000
1775
1922 Charleville-Cloncurry FFC franked KGV 1½ black-brown & red-brown LM wmk, plus Queensland ½d & Stamp Duty 1d, to pay 1½d postage, plus 3d Airmail Fee, tied by 'Red Hill 30 OC 22' cds -use of Stamp Duty not noticed. Would have gone by rail to Charleville then by QANTAS Armstrong Whitworth FK8 to Longreach by pilot PJ McGinnes & on to Cloncurry under Hudson Fysh. As usual w/o vignette or b/s, with research pages & ownership history back to 1950s. AAMC 66c(65) cat $7500. Major rarity. 2010 RPSL photo cert.                                 (P)
$3000
$4500
1776
1925 Airmail cover with 'Angel' vignette & franked Kangaroo 2½d, KGV 1d violet & 1d green tied by 'Echuca 23 SE 25' cds being FDI of 'Angel'. AAMC 90a. Scarce as FDI.
$80
$120
1777
1931 Kingsford Smith registered Melbourne-Sydney FFC/FDC special printed cover franked set 2d-6d tied by 'Registered Elizabeth St Melbourne 19 MR 31' FDI cds. Signed by Kingsford Smith AAMC 181 cat $350. ACSC 143y cat $275 as FDC. (P)
$130
$200
1778
1931 Registered FFC/FDC franked Kingsford Smith set 2d-6d, tied by 'Brisbane 19 MR 31' FDI cds, to Melbourne with arrival b/s. AAMC 181a(var) cat $125, the 'arrow' vignette cat $125 on cover. ACSC 143y cat $275 as FDC.
$120
$180
1779
1931 Lord Howe Island - Australia FFC franked Kingsford Smith 2d & Airmail 3d, tied by 'Lord Howe Island 6 JU 1931' cds, plus 3-line signed Francis Chichester cachet (no 94). AAMC 184a cat $650. Only 110-130 flown. (P)
$250
$400
1780
1932 Darwin-Soerabaja FFC for return of Bertram Atlantis Expedition franked Airmail 3d tied by 'Darwin 12 DE 32' cds & with 'Serbia 14 12 32' arrival cds where they crashed, repaired & continued to Germany. AAMC 241 cat $1200. Only 5 flown!                (P)
$600
$900
1781
1932-33 Australia-Germany FFC for return of Bertram Atlantis Expedition, franked Airmail 3d tied by 'Darwin 12 DE 32' cds, plus Dutch Indies (2) tied by arrival & departure cds after long stop-over for repairs after crash landing & Germany 10pf Eagle tied by 'Berlin 17 4 35' arrival ds. AAMC 242 cat $1750. (P)
$600
$900
1782
1934 Wyndham-Daly Waters intermediate FFC with 'Wyndham 25 SEP 34' cds & Daly Waters b/s. 1935 Darwin-Newcastle Waters intermediate with 'Darwin 21 AU 35' cds & Newcastle Waters b/s. 1935 Townsville-Cairns intermediate Adelaide '23 OCT 35' cds, Cairns & many other b/s. AAMC 429a, 523a & 555a cat $275 (3)
$80
$120
1783
1934 England-Australia MacRobertson Air Race covers of the only officially carried mail by KLM with Holland-Australia (2), & Dutch Indies-Australia covers, plus a cover carried privately by pilot Parmentier & endorsed as such, franked GB ½d & 1d tied by 'Manchester 18 OC 34' cds & original departure cds of 'Mildenhall A'dme 19 OC 34' Also a large original Press photo of the KLM & others apparently at the starting line. AAMC 444/446, plus unofficial GB cover & photo. Only 4 GB covers flown in this way. (5). (P)
$600
$900
1784
1934 England-Australia MacRobertson Air Race unofficially carried GB KGV 1½d envelope with '18 OC 34' cds, plus Australia KGV 2d red for return to England tied by 'Melbourne 25 OC 34' pmk. Also letter from Dutch pilot Parmentier agreeing to sign the cover, which he & co-pilot Moll have done on flap, suggesting this was carried by them unofficially with only 4 covers flown this way. Also a contemporary photo of them & a printed card regarding a forced landing in Albury. AAMC 444(var). (P)
$600
$900
1785
1934 England-Australia MacRobertson Air Race cover unofficially carried by Danish pilot Hansen signed & endorsed as such. Franked GB KGV ½d & 1d tied by 'Manchester 18 OC 34' cds, plus KGV 1½d & Australia 2d tied by Melbourne & Prahran '26 OC 34' cds, plus original departure cds of 'Mildenhall A'dme 19 OC 34' AAMC 441(var). Only 2 such covers flown in this way. (P)
$600
$900
1786
1938 (1st Aug) First Flying Boat Service Australia - England franked 3d & KGVI 2d, tied by 'Airmail Section GPO' & 'Sydney 6 PM 1 AUG 1938' boxed pmks. AAMC 822b cat $275. Very scarce with only tiny amount of mail carried. (P)
$120
$180
1787
1943 Mornington Is Parachute Mail cover franked 2½d KGVI tied by Sydney 24 DE 43 cds, with vignette tied by cachet & signed by pilot, reverse signed by Missionary in Charge. AAMC 970 cat $150.
$70
$100
1788
1945 Ceylon-Australia FFC franked Pictorial 1R tied by 'Colombo 2 DE 45' cds. Signed by pilots. AAMC 1017 cat $150.
$80
$120
1789
1946 Mornington Is Parachute Mail cover franked 2½d Mitchell tied by Sydney 24 DE 46 cds, with vignette, reverse signed by Island Superintendent. AAMC 1089 cat $150.
$70
$100
1790
1947 Australia - Norfolk Is & return FFC pr with Sydney & Norfolk Is cds of 14 OC 47. Signed by pilot. AAMC 1113-14 cat $250 (2)
$80
$120
1791
1947 Sydney-Mornington Is Parachute Mail cover franked KGVI 2½d tied by 'Sydney 19 DE 47' cds with special vignette. Signed by pilot. VF. AAMC 1132 cat $150.
$70
$100
1792
1949 Australia-Canada opt KGVI 7d Airletter with 'Sydney 15 SE 49' cds, with flight cachet & Vancouver arrival b/s. AAMC 1066a cat $400. Only 100 flown. (P)
$150
$250
AUSTRALIA - FIRST DAY COVERS
1793
1929 Airmail 3d green type A tied to airmail cover by 'Glenhuntly 20 MY 29' FDI cds, with KGV 1d red. VF. ACSC 137y cat $225.
$100
$150
1794
1931 Kingsford Smith 6d violet tied by 'Perth 19 MAR 1931' machine pmk to Perth-Sydney airmail cover to New Zealand. VF. ACSC 143y cat $275 for set on FDC. (P)
$100
$130
1795
1934 Victoria Centenary set 2d, 3d & 1/- perf 10½ on plain typed-address FDC with 'Newcastle 2JL34' cds. VF fresh. SG 147-49, ACSC 153y cat $800. (P)
$275
$400
1796
1949 Arms 5/- on Cohen illustrated Registered FDC cancelled 'Lutwyche 11 AP 49 QLD'. VF. ACSC 268y cat $60.
$40
$50
1797
1949 Arms 10/- on Neville Menz illustrated FDC cancelled Registered 'Brisbane 3 OC 49'. VF. ACSC 269y cat $450. (P)
$180
$275
1798
1949 Arms £1 on Miller Bros registered FDC cancelled 'Elizabeth St Melbourne 28 NOV 49'. VF. ACSC 270y cat $750. (P)
$300
$450
1799
1950 Arms £2 on Registered 'Wide World' cover with seriffed capitals cancelled 'Registered Adelaide 16 JA 50 South Aust'. VF. ACSC 271y cat $1500. (P)
$700
$1000
AUSTRALIA - POSTAL STATIONERY
1800
Envelope: 1923 KGV Star 1½d green with Postage. VF fresh UN. ACSC EP27 cat $200.
$50
$80
1801
International Reply Coupons 1962-72 with 1/3 pmk 1962, 12c 1966, new design 18c/12c 1972, plus Commonwealth types 4d 1957, 5d UN & U 1962, M/S Surch 5d/4d 1959 & 4c 1966. None cashed, 1 sm flt, o/w VF. (8)
$50
$100
1802
Lettercard: 1912 KGV full face 1d claret 1st line ends 'to' on white enamelled-buff inside stock, view 'National Park NSW' FU, sl aging. ACSC LC12(90) cat $75.
$30
$50
1803
Lettercard: 1911 KGV full face 1d sepia 1st line ends 'any' on thick greenish stock, with view 'Mosman's Bay Sydney NSW' F-VF UN. ACSC LC1(78A) cat $400. (P)
$250
$350
1804
Lettercard: 1911 KGV full face 1d purple-brown 1st line ends 'any' on soft cream stock, with view 'Bush Hut Vic.' VF UN. ACSC LC3(27) cat $300. (P)
$200
$300
1805
Lettercard: 1911 KGV full face 1d blue 1st line ends 'any' on soft cream stock, with view 'Bush Hut Vic'. VFU. ACSC LC3 (27) cat $150. (P)
$80
$120
1806
Lettercard: 1911 KGV full face 1d claret 1st line ends 'any' on soft cream stock, with view 'The Gorge Launceston Tas' F-VF U, sl tones, with margins. ACSC LC3(55A) cat $150+, plus premium for margins. (P)
$100
$150
1807
Lettercard: 1911 KGV full face 1d sage 1st line ends 'any' on soft cream stock, with view 'Sydney Harbour NSW' VFU. ACSC LC3 (128A) cat $150. (P)
$100
$150
1808
Lettercard: 1911 KGV full face 1d sepia 1st line ends 'to' on ivory stock, with view 'Botanic Gardens Brisbane' F-VF UN, sl aged. ACSC LC7(14) cat $1500. (P)
$600
$900
1809
Lettercard: 1911 KGV full face 1d purple-black 1st line ends 'to' on greyish stock, with view 'Botanic Gardens Adelaide SA'. VFU with margins which are sl toned. ACSC LC8 (13) cat $75+, plus premium for margins.
$50
$70
1810
Lettercard: 1911 KGV full face 1d purple-black 1st line ends 'to' on rough grey-green stock, with view 'The Gorge Launceston Tas' VF UN partially addressed, no margins, printed inside for 'Ikin Bros' Hobart. ACSC LC8 (55A) cat $75 for U.
$40
$60
1811
Lettercard: 1911 KGV full face 1d sepia 1st line ends 'to' on greyish stock, with view 'Pineapples' F-VF U with margins. ACSC LC8(102A) cat $75+, plus premium for margins.
$50
$70
1812
Lettercard: 1911 KGV full face 1d sepia 1st line ends 'to' on greyish stock, with view 'Sheep Station Wimmera SA' error of title - is in Victoria. VFU. ACSC LC8 (122A) cat $100.
$70
$100
1813
Lettercard: 1911 KGV full face 1d sepia 1st line end 'to' on greyish stock, with view 'Sydney Harbour NSW' U, cnr stained with margins. ACSC LC8(128A) cat $100+, plus premium for margins.
$50
$70
1814
Lettercard: 1911 KGV full face 1d blue 1st line ends 'to' on grey-green stock, with view 'Huon River Tasmania' FU, 2 filing punch holes (no obvious when card is closed). ACSC LC10(64) cat $200. Rare. (P)
$100
$150
1815
Lettercard: 1912 KGV Full face 1d brown 1st lien ends 'to' on grey-green stock, with view 'Lake St Clair Tasmania' in black. VF fresh UN. Scarce bicolour. ACSC LC10(67A) cat $175. (P)
$100
$150
1816
Lettercard: 1911 KGV full face 1d sepia 1st line ends 'to' on grey-green stock, with view 'Pineapples' F-VF UN. ACSC LC10(102A) cat            $175.
$80
$120
1817
Lettercard: 1911 KGV full face 1d violet 1st line ends 'to' w/o comma, on white enamelled-cream inside stock, view 'Adelaide South Aust.' Superb fresh UN. ACSC LC11(01d) cat $150. (P)
$100
$150
1818
Lettercard: 1911 KGV full face 1d reddish-purple 1st line ends 'to' w/o comma, on white enamelled-cream inside stock, view 'Adelaide South Aust' Superb fresh UN. ACSC LC11(1d) cat $150+. (P)
$100
$150
1819
Lettercard: 1911 KGV full face 1d claret 1st line ends 'to' on white enamelled-cream inside stock, view 'Country Scene Tasmania' Superb fresh UN. ACSC LC11(43) cat $150. (P)
$100
$150
1820
Lettercard: 1911 KGV full face 1d black 1st line ends 'to' on white enamelled-cream inside stock, view 'Country Scene Tasmania'. VF fresh UN. ACSC LC11 (43) cat $150. (P)
$100
$150
1821
Lettercard: 1911 KGV full face 1d deep claret 1st line ends 'to' w/o comma, on white enamelled-cream inside stock, view 'Log Train Jarrah Forest WA' F-VFU. ACSC LC11(71Ad) cat $75.
$35
$50
1822
Lettercard: 1911 KGV full face 1d light blue 1st line ends 'to' w/o comma, on white enamelled-cream inside stock, view 'Log Train Jarrah Forest WA'. Superb CTO 'Pt Adelaide 3 AP 12' cds, with intact margins. ACSC LC11(41Ad) $150 for UN. (P)
$100
$150
1823
Lettercard: 1911 KGV full face 1d black 1st line ends 'to' with comma, on white enamelled-cream inside stock, view 'Mosman Bay Sydney.' Superb fresh UN. ACSC LC11(77) cat $150. (P)
$100
$150
1824
Lettercard: 1911 KGV full face 1d black 1st line ends 'to' with comma, on white enamelled-cream inside stock, view 'Mosman Bay Sydney' Superb fresh UN. ACSC LC11(77) cat $150. (P)
$100
$150
1825
Lettercard: 1911 KGV full face 1d bright purple 1st line ends 'to' on white enamelled-cream inside stock, view 'Mosman's Bay Sydney NSW'. Superb fresh UN. ACSC LC11(78A) cat $150. (P)
$100
$150
1826
Lettercard: 1911 KGV full face 1d sage green 1st line ends 'to' w/o comma, on white enamelled-cream inside stock, view 'National Park NSW'. Superb fresh UN. ACSC LC11(90d) cat $150.
$100
$150
1827
Lettercard: 1911 KGV full face 1d red-brown 1st line ends 'to' w/o comma, on white enamelled-cream inside stock, view 'National Park NSW' VFU. ACSC LC11(90d) cat $75.
$50
$70
1828
Lettercard: 1911 KGV full face 1d black 1st line ends 'to' w/o comma, on white enamelled-cream inside stock, view 'Russell Falls Tasmania'. Superb fresh UN. ACSC LC11(117d) cat $150.
$100
$150
1829
Lettercard: 1911 KGV full face 1d black 1st line ends 'to' w/o comma, on white enamelled-cream inside stock, view 'Russell Falls Tasmania'. VF UN. ACSC LC11(117d) cat $150.
$80
$120
1830
Lettercard: 1911 KGV full face 1d brown-lilac 1st line ends 'to' w/o comma, on white enamelled-cream inside stock, view 'St George's Terrace Perth'. Superb fresh UN. ACSC LC11(119Ad) cat $150.
$100
$150
1831
Lettercard: 1911 KGV full face 1d red-brown 1st line ends 'to' w/o comma, on white enamelled-cream inside stock, view 'St Georges Terrace Perth WA'. Superb UN. ACSC LC11(119Ad) cat $150. (P)
$100
$150
1832
Lettercard: 1911 KGV full face 1d red-brown 1st line ends 'to' w/o comma, on white enamelled-cream inside stock, view 'St Georges Terrace Perth WA'. F-VFU. ACSC LC11(119Ad) cat $75.
$40
$60
1833
Lettercard: 1911 KGV full face 1d black 1st line ends 'to' w/o comma, on white enamelled-cream inside stock, view 'Settlers Home Victoria' Superb fresh UN, sm margin flt. ACSC LC11(121d) cat $150. (P)
$100
$150
1834
Lettercard: 1911 KGV full face 1d brown-black 1st line ends 'to' w/o comma, on white enamelled-cream inside stock, view 'Settler's Home Victoria' F-VF UN, sl marks on front. ACSC LCII(121d) cat $150.
$70
$100
1835
Lettercard: 1912 KGV full face 1d black 1st line ends 'to' on white enamelled-buff inside stock, view 'Blue Lake Mt Gambier' FU, sl aging. ACSC LC12(12) cat $75.
$30
$50
1836
Lettercard: 1912 KGV full face 1d black 1st line ends 'to' on white enamelled-buff inside stock, view 'Giant Red Gum Vic' FU, with margins. ACSC LC12(50) cat $75+, plus premium for margins.
$50
$80
1837
Lettercard: 1911 KGV full face 1d black inner reply half with view Albert Bridge. VFU, early use with 'Milsons Point 21 DE 11' cds, full message. ACSC LC13(3A)c cat $1000. Very rare used. (P)
$400
$600
1838
Lettercard: 1911 KGV full face 1d+1d reddish-violet double reply with views 'Hobart from the Bay' & Viaduct Adelaide' VF UN. ACSC LC13 (63/136A) cat $200. (P)
$150
$250
1839
Lettercard: 1911 KGV full face 1d+1d bright purple double reply, views 'Town Hall Sydney' & 'Phantom Falls Victoria' F UN. ACSC LC13(133/100A) cat $200. (P)
$150
$250
1840
Lettercard: 1911 KGV full face 1d+1d reddish violet double reply, views 'Town Hall Sydney' & 'Phantom Falls Victoria' F-VF UN, some roul reinforcing. ACSC LC13(133/100A) cat $200. (P)
$100
$150
1841
Lettercards: 1911-12 KGV Full face types with LC1 Exhib Blds & Pineapples, LC3 Sheep Station SA (poor UN), LC8 Sheep Station opt 'VIC' (stuck & trimmed - cat $1000), Sydney Harbour, & Zoo Perth. LC10 Botanic Gardens Portland UN, Govt House Perth, Lake St Clair, Lorne, Nat Park NSW, On the Murray, Two Brothers & Victor Harbour. LC11 Govt House Perth, Pineapples, Russell Falls, & St Georges Terrace. L13 Giant Red Gum/Queens Gardens double reply UN (some margin missing). Mostly G-VF U, few UN. ACSC cat $3150. Good beginners lot. (19).
$500
$700
1842
Lettercards: 1913 Kangaroo types with LC14 Botanic Gardens Portland, Central Rly Stn (2 diff), Lorne, National Park NSW (2 colours), Zoo Perth. LC15 Cairns Railway, Lake St Clair, Lorne & Orchard. LC16 Bot Gardens Portland, Govt House Perth, Huonville, Mt Lofty & Town Hall Sydney. Mostly F-VFU. ACSC cat $925. Good starter lot. (16).
$250
$350
1843
Lettercards: 1914-18 KGV 1d range with LC17 Murray River WA UN & U, North Terrace. LC21 die 2 Ballarat, Bridal Veil Falls, Geelong, Harvesting Tamworth, Huonville, Lake St Clair, & Pineapples pile. Military views LC25 2nd AIF (crowd), HMAS Melbourne, Officers & Crew (2) & Troops on Transport horiz. L26 Signalling. L27 Off for War, Officers, & Signalling. Mostly G-VF U. ACSC cat $1760. Good starter lot (19).
$250
$350
1844
Lettercards: 1914-18 KGV 1d die 1 perf 12½ range with Botanic Gardens Sydney, Circular Quay, Coal Cliff, Flinders St, Govt House Sydney, Mt Gould, Narracoorte Caves, Nth Terrace, Pall Mall, Perth Road (no sky), Piccadilly, Port Pirie, Public Blds Bendigo, River Derwent (close up), Tasman Peninsula, & Threshing Wheat. Mostly F-VFU. ACSC cat $980. Good started lot. (16).
$200
$300
1845
Lettercards: 1918-23 KGV 1½d & 2d types with LC41 Carting Far North, LC42 GPO Hobart, Mosman's Bay fresh UN & On the Murray, LC 43 Govt House Perth. 2d Orange LC45 Sydney Harbour, LC48 Burrinjack Onions (cat $1000, heavily folded), Carting, GPO Hobart, Hawkesbury River, Mosman's Bay & Sydney Harbour. 2d red Govt House Sydney (addressed but UN) & On The Murray UN (view 94A cat $500) -both stuck. Mostly G-VF U, few UN. ACSC cat $3200. (14).
$350
$500
1846
Lettercard: 1917 KGV full face 1d yellow-brown reissued inner reply card perf, with view 'Albert Bridge Queensland' VF UN, trimmed at side. ACSC LC32(3A) cat $200. (P)
$100
$150
1847
Lettercard: 1917 KGV full face 1d brown-black reissued inner reply card, with view 'Queen's Gardens Perth' VF UN. ACSC LC32(108A) cat $200. (P)
$150
$250
1848
Lettercard: 1911 KGV full face 1d red-brown reissued inner reply card, with view 'Viaduct Near Adelaide SA' VF UN, sl perf reinforcing. ACSC LC32(136A) cat $200. (P)
$130
$200
1849
Lettercard: 1919 KGV 1½d brown-black, perf 10, mottled stock, view 'Pineapples Queensland' (pickers). Superb fresh UN. ACSC LC41(102B) cat $200. Scarce so nice.
$70
$100
1850
Parcel Label: 1946-49 KGVI 5/10 blue cut-out in 2 shades, one with teardrop variety. VF MUH & MLH. ACSC PL4(var). (2) (P)
$80
$120
1851
Postcard - Official: 1913-15 Kangaroo 1d red with OS NSW perfin, printed reverse for Sydney Harbour Trust. VFU. ACSC P24eb cat $400. (P)
$200
$300
1852
Postcard: 1923 KGV 1½d emerald with footnote, on buff stock. F-VF UN. ACSC P54(l) cat $500. (P)
$90
$150
1853
Postcard: 1923 KGV 2d red. F-VF UN. ACSC P55 cat $500. Very scarce. (P)
$90
$150
1854
Postcard: 1924 KGV 1d on 1½d emerald w/o footnote. F-VF UN. ACSC P59 at $500. (P)
$90
$150
1855
Postcard - Official: 1913-15 Kangaroo 1d red on white stock with OHMS opt above heading, printed reverse for Board of Advice (Sth Aust). Superb fresh UN, you will not find better. ACSC P24ea cat $350 & under-catalogued. Very rare. (P)
$250
$350
1856
Postcard - Official: 1923 KGV 1½d red-brown with solid OS in die (type 3), for Vic Education Dept. Superb fresh UN. ACSC PO4B cat $800+. Very rare. (P)
$550
$800
1857
Postcard - Official: 1924-30 KGV 1d green solid OS die 1, stamp die type 4 with break at base - unrecorded w/o surch, for Vic Education Dept (4.28 date imprint on reverse). Superb fresh UN. ACSC PO6(var) unlisted, other types cat $300+. (P)
$300
$450
1858
Postcard - Official: 1924-30 KGV 1d green OS dots die type 1 for Vic Education Dept (4.28 date imprint on reverse). Superb fresh UN. ACSC PO5A cat $750+. Very rare. (P)
$450
$650
1859
Postcard - Official: 1924-30 KGV 1d green OS dots die type 2 for Vic Education Dept (8.25 date imprint on reverse) -coarse greyish card stock. VF UN. ACSC PO5B cat $750. Very rare. (P)
$450
$650
1860
Postcard - Official: 1925-30 KGV 1d green Die 1 & 1½d brown, both with OS NSW Perfin & reverse used by Lands Dept. VFU. ACSC P63e & P67e cat $300. (2) (P)
$150
$250
1861
Postcard - Official: 1925-30 KGV 1d green Die 3 with printed reverse for Sydney Harbour Trust & 1½d brown with printed reverse for Govt Printer, both perf OS NSW. ACSC P64e & P67e cat $300. (2) (P)
$150
$250
1862
Postcard - Official: 1925-30 KGV 1d green Die 3 with printed reverse for Main Roads Board & 1½d brown printed reverse for Govt Printer, both perf OS NSW. VFU. ACSC P64e & P67e cat $300. (P)
$150
$250
1863
Postcard - Official: 1938-41 KGVI 1½d red-brown perf OS NSW, printed reverse for Govt Printer. Superb U. ACSC P70e cat $400. (P)
$250
$350
1864
Postcard - Official: 1941-43 Queen 1d+1d green both perf OS NSW, reverse printed for Maritime Services Board. Superb U. ACSC P71e at $500. (P)
$350
$450
1865
Postcard - Official: 1943-50 KGVI 2d mauve perf OS NSW, printed reverse for Govt Printer. Superb U. ACSC P72f cat $300+. (P)
$200
$350
1866
Postcard - PTPO: 1916-19 KGV Star 1d carmine die 2 w/o 'Postage' for Collector of Customs. FU, filing holes at left. ACSC PS9AC cat $250. (P)
$80
$120
1867
Postcard - PTPO: 1921-23 KGV Star 1½d red-brown with 'Postage' for Concrete Constructions. Superb U. ACSC PS18 cat $300+. (P)
$200
$300
1868
Postcard - PTPO: 1921-23 KGV Star 1½d red-brown with 'Postage' for OHMS NSW Registrar General. Superb U. ACSC PS18 cat $300+. (P)
$200
$300
1869
Postcard - PTPO: 1924-28 KGV Star 1d green with Postage with tear-drop variety, for City of Coburg. Superb fresh UN. ACSC PS22 cat from $400+ (P)
$300
$450
1870
Postcard - PTPO: 1941-50 KGVI 1½d green oval for Vic Education Dept (6.40 date imprint). VF fresh UN. ACSC PS29 cat from $200+. A nice companion for the KGV OS dies. In our experience much rarer than OS, we have only seen 1 or 2 others. (P)
$300
$450
1871
Registered Envelope: 1916 KGV 4d orange with obliterating device in orange, 115mm setting. Superb fresh UN. ACSC RE7B cat $500. Rare so nice. (P)
$150
$250
1872
Registered Envelope: 1950 use of KGVI 8½d with flap at right, uprated 1d (rate increased 1st Dec). ACSC RE34c cat $500. (P)
$150
$250
1873
Wrapper - PTPO: 1945 use of KGVI 1½d green on dark buff stock. VFU. ACSC WS25 cat $200. (P)
$120
$180
AUSTRALIA - OTHER COVERS
1874
1933 'First Australian Trade Exhib Ship' cover - colour logo on flap, (light centre fold) franked Neth Indies 15c tied by 'Posted On Board First Australian Exhibition Ship To The East. TSS Nieuw Holland' large circular cachet, plus 'Soerabaja 30 4 33' cds. To Australia. Rare & attractive. (P)
$200
$400
1875
1934 Use of KGV 5d brown oval Die 2 Registered envelope uprated OS opt 6d brown Airmail tied by 'Hobart 24 APR 34' cds (earliest use of Die 2 Reg envelope). To Canada. VFU. ACSC R27, plus 144(OS) cat $275 on cover, plus extra for Reg envelope. (P)
$100
$150
1876
ca1950 Parcel Tags with Arms frankings. 1st with 5/- & 10/-, plus Koala 4d & 1/6 Hermes pr, other with 5/- & £1, plus Queen 2d, all tied by indistinct cds. Also large Express cover front franked 5/- Arms strip of 4, plus Kookaburra 6d & Queen 2d, tied by 'Air Mail Brisbane 24 JY 56' cds, plus large parcel piece with QEII 1/- ½d blk of 5, Kookaburra 6d & QEII 3½d, tied by indistinct roller cancel. The Arms cat $500 for such frankings. (4) (P)
$200
$400
1877
Covers - Military: South Australia WWII-1947 group a few annotated with Base PO 4MD/012 (2), AIF FPO 12 (2), UPS S183 (rare, no location given by Proud), overstruck BPO 012 same day, No 2 Base PO 4 with Direct Bag label, Military POs Exhibition Bldgs (3R), Northfield (3R), Warradale (2), Woodside (2), RAAF 7401 (Mt Gambier), Pt Pirie, also 1947 reg Adelaide Exhibition cover with Dept of Army h/s, civil POs with military censors, some garrison h/s etc. 3 of these alone cost vendor $20 year ago. (30).
$200
$300
1878
Covers - Military: Troopship/Naval Mail WWII inc HM Troopship large rubber types 2, 4 & 5 fine strikes, faint circular No9 cds (not listed Collas/Proud) & fine unnumbered types (4) inc 'H.M' (not listed Proud) also some Naval Mail inc diff dumb cancels, 3 post-war (superb RAN PO 2), scarce material (21 items).
$130
$180
1879
Covers - Military POs WWII Netherlands New Guinea/Indies group with some nice items with FPO 026, 036 (reg FPO 509 b/s), 28, 54, 510 (2, Morotai & Balikpapan), 514, UPS 439 (illustrated), rare rubber swan type API, Air Force 73 (illustrated), 80 (Rare, Hollandia, Proud 600pts), 234 (2, 1 reg), 250, No 11 BPO (16 covers, 6 reg).
$230
$350
1880
Covers - Military POs WWII Northern Territory small group, appear all diff, includes fine group of scarce rubber types 92, 106, 149, D13, D14, S75, S77, S84, S99 & S194, 1944 reg with fair oval CA LofC Postal Unit Alice Springs pmks (noted a better example sold for $270 in a 2008 Prestige Philately sale), steel types inc Aust UPS 356 & 357 (31 + 3 fronts).
$230
$350
1881
Covers - Military POs WWII PNG group FPOs appear all diff allocations inc FPO 15 (reg Bulldog area), 16 (reg), 372 (Grim Point), 395, 410 (Sogeri), rubber N31 (apparent PNG use of stamp, not listed here by Proud), S91, S92, Y17 (Ramu Valley), rare. Air Force 203 (Momote, Manus) etc also cover with New Guinea 4d & AIF censor. (32).
$150
$250
1882
Covers - Military NSW WWII group some annotated, good lot of Field POs with very scarce rubber types inc 1942 reg official ELC3 from S.M.E (Fortress) Cremorne (no listing here by Proud), E25, E26, E30 (2 one reg), E106, E111, S20 & S25 a few base POs inc Kenmore (open 1945 only) etc. Last cost vendor $80 alone. (39, inc 3 fronts).
$140
$180
1883
Covers - Military: Victoria WWII group some annotated, some reg with FPO 043, 045, 046 (2, 1 reg), 047, 053, Mil POs inc Fishermen's Bend, Mt Martha (2 types), Murchison, Royal Park (2), Seymour No3 (2 types), Watsonia (2, 1 reg, 1 readdressed), Werribee, RAAF PO Mildura, Somers, selection of military mail through standard POs inc some with Garrison h/s etc (60).
$200
$300
1884
Postmarks: 1930s-50s Medical Thematics. Special Events with 1950 'Tropical Medical School NSW' provisional Reg label cover with 'AS' cut down Relief cds, 1935 'BMA Conference Melbourne N3' h/s prov reg label cover with 'Relief Stamp Vic 11' cds. Then medical/health related slogan pmk pieces inc 'Repatriation Nursing', accident prevention slogans inc 'Road Carelessness Kills' (7), 1949-54 inc 'Paid' types, 'Sane Driving Safe Arriving' (8) inc cover 'Life Is Precious Help to Prevent Accidents' 1939-56 (16) inc cover, 'Stop Accidents Before They Stop You' (7), 1951-54 'Let Courtesy Reign on the Queen's Highway' (5), 'Road Courtesy is Catching' (4), 1950 Cooma 'Posted in a Safety Town Drive, Walk & Live Safely' (4). Also 1956 health related Meter Franks covers (7) & pieces (6). (12 covers, 58 pieces) (P)
$150
$300
1885
WWII 1945 Philippines cover showing fine & very rare Aust UPS 452 July cds also 1944 (Sep) cover with Air Force PO No 254 cds.
$130
$180
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AUSTRALIAN COLONIES
NEW SOUTH WALES
1886
1850 Sydney View 1d carmine, plate 1 no clouds, early impression on yellowish paper. Superb U with 4 huge margins, BN '45' of Binalong (rated R) affixed to small piece. SG 2 cat £500+. Premium example. (P)
$600
$800
1887
1850 Sydney View 1d pale rose, Plate I (no clouds), on hard bluish paper, variety design partly double. FU, Sydney barred pmk, 4 margins. SG 5(var) cat £475, plus premium for 'double print' variety. (P)
$220
$300
1888
1850 Sydney View 1d crimson-lake plate II, variety 'no clouds', hard greyish paper. FU appearance with almost 4 margins, tear at base, light cancel. SG 9b cat £750+. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$300
$500
1889
1850 Sydney View 2d dull blue, Plate I, later impression, variety slight doubling of design. VFU, 4 large margins. SG 18 cat £180+. (P)
$120
$160
1890
1850 Sydney View 2d dull blue Plate I, later impression. VFU, 4 margins, barred Sydney pmk. SG 18 cat £180. (P)
$130
$180
1891
1850 Sydney View 2d dull blue, Plate I, very worn impression partially retouched (position 15). Superb U most unusually with '18 DE 1850' dated pmk instead of barred cancel! 4 huge margins with portions of dividing lines are on all 4 sides. Exceptional quality. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$800
1892
1850 Sydney View 2d dull blue, Plate I, stamps in lower rows retouched. VFU, 4 large-huge margins with dividing lines evident on all sides. SG 20 cat £350. (P)
$250
$350
1893
1850 Sydney View 2d indigo Plate II, pos 2, early impression, variety 'Fan as in pl III but w/o shading & inner circle intersects fan! Superb U, 4 large margins inc dividing lines on 3 sides, barred numeral '25' pmk of Kiama (RRR). SG 21b cat £600, plus premium for pmk. (P)
$400
$600
1894
1850 Sydney View 2d bright blue vertical pr, plate II. FU with 4 large margins, two strikes of barred numeral 83 of Wellingrove (RRRR). SG 24 cat £600+, plus premium for rare pmk. (P)
$500
$800
1895
1850 Sydney View 2d ultramarine, plate III. VFU, 4 large to huge margins, barred numeral 82 of Armidale. SG 29 cat £225. (P)
$180
$250
1896
1850 Sydney View 2d ultramarine, plate III, on local cover with barred oval pmk & 'Sydney JU 16 1851', plus 'Goulburn JU 11 1851' b/s. VFU, 4 margins. SG 29 cat £225 & 'from x2' on cover. (P)
$180
$250
1897
1850 Sydney View 3d yellow-green. FU, 4 margins, barred numeral 40 of Bathurst. SG 42 cat £275. (P)
$120
$200
1898
1851 Sydney View 2d ultramarine plate V on vertically laid paper. U with BN '35' of Goulburn, trace of thin, 4 large margins & superb appearance. SG 34 cat £250. (P)
$150
$250
1899
1852 QV Laureate 6d brown, plate II, 1888 Van Dyck reprint from original plate on yellowish paper, full sheet of 25. VF UN as made. SG 77/78(R) originals would cat £137,000! (P)
$250
$400
1900
1854 QV Laureate 3d yellow-green, imperf error wmk '2' instead of '3'. FU, 3½ margins vert cut in UR cnr, nice colour. SG 87b cat £1600. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$700
1901
1854-59 QV Diadem 8d golden-yellow. VFU, 4 large balanced margins, 1856 Braidwood cds. SG 97 cat £1600. Rare genuine. 1960 RPSL photo cert. (P)
$900
$1500
1902
1860-72 QV Diadem 8d red-orange wmk double-lined '8' perf 13. F-VF M, original gum. SG 167a cat £550. Rare in genuine mint condition. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$400
$600
1903
1860-72 QV Diadem 8d bright yellow, wmk double-lined '8' perf 13. F-VF M, original gum. SG 167c cat £550. Rare in genuine mint condition. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$400
$600
1904
1860-72 QV Diadem 1/- carmine, wmk '12' perf 13. F-VF M, original gum. SG 169 cat £350. (P)
$200
$300
1905
1861 QV Coin 5/- gold on green chalk-surfaced paper, imperf plate proof. F-VF UN as made, tiny surface scuffs, 4 margins. SG 174(p). Very rare, only 1 part pane of 25 recorded. Ex Hutson. (P)
$150
$250
1906
1861-88 QV Coin 5/- reddish-purple, perf 10, wmk 5/- upright, opt REPRINT. Superb fresh MUH. SG 180(R) cat £300 normal. (P)
$60
$90
1907
1862-65 QV 1d dull red wmk '1' perf 14. VF fresh M. SG 186 cat £250. (P)
$120
$180
1908
1862 QV 1d dull red, no wmk, perf 14. F-VF M. SG 187 cat £250.          (P)
$120
$200
1909
1879-85 OS RED opt QV Diadem 3d dull green, wmk crown NSW (SG w36), rough perf 13. FU, barred pmk. SG O4 cat £375. Rare genuine example. (P)
$350
$500
1910
1879-85 OS opt QV red-brown wmk crown NSW (SG w36), perf 12½. VFM. SG O6 cat £325 & under-catalogued. Rare genuine mint example. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$300
$500
1911
1880 OS opt QV 10d lilac, wmk '10' inverted, perf 10. VFM. SG O18ac cat £425. Rare. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$350
$500
1912
1882-97 QV Diadem 5d blue-green right marginal IMPERF horiz pr, wmk crown NSW (SG w40). VF fresh MLH, all huge 4 margins. SG 233e cat £475. (P)
$350
$500
1913
1882-97 QV Diadem 8d yellow, wmk crown NSW (SG w40), perf 12. Superb fresh MLH. SG 236a cat £350. (P)
$180
$250
1914
1882-97 NINEPENCE opt QV 10d red-brown, perf 11, error Surcharge DOUBLE. VFM, tiny thin at top. SG 236dca cat £325. (P)
$130
$200
1915
1882-97 NINEPENCE opt QV 10d red-brown perf 11, error opt DOUBLE. Superb MLH. SG 236dca cat £325. (P)
$230
$350
1916
1885-86 POSTAGE opt QV 5/- lilac & green Stamp Duty, wmk NSW, perf 12x10. F-VF fresh M, right marginal. SG 238b cat £800. Rare genuine mint (as most of those offered are cleaned violet cancels) & certificate can be obtained on request. (P)
$700
$1000
1917
1885-86 POSTAGE black opt QV 5/- lilac & green perf 12x10 opt REPRINT. Superb fresh MUH. SG 238b(R) cat £800 normal. (P)
$120
$180
1918
1885-86 POSTAGE black opt QV 5/- lilac & green Stamp Duty perf 12x10 opt REPRINT (but actually from original printing). F-VF fresh M. SG 238b(r) cat £800 as normal. (P)
$80
$120
1919
1885-86 'POSTAGE' opt QV 5/- lilac & green Stamp Duty, perf 12x10 opt SPECIMEN F-VF UN. SG 238b(s) cat £800 as normal. Only 100 printed. (P)
$150
$250
1920
1885-86 'POSTAGE' blue opt QV 10/- violet & claret Stamp Duty, opt SPECIMEN, wmk NSW sideways, perf 10. VF fresh MLH. SG 241as cat £80+ (normal cat £1900). Only 200 printed. (P)
$100
$150
1921
1885-86 POSTAGE blue opt QV 10/- mauve & claret, opt SPECIMEN, FULL SHEET of 50, perf 10. Mostly superb fresh MUH, 4 stamps diag crease & perf separation in middle. SG 241as cat £4000 for M singles (normal M cat £95,000), MUH should be at least double, £8000 MUH, plus premium for full sheet. Probably unique sheet & fantastic for exhibition. (P)
$4000
$7000
1922
1885-86 POSTAGE blue opt QV 10/- mauve & claret Stamp Duty, wmk NSW, perf 12. Superb fresh M. SG 241b cat £300+. Rare so nice. BPA photo cert. (P)
$180
$250
1923
1885-86 POSTAGE blue opt QV 10/- mauve & claret Stamp Duty, wmk NSW sideways, perf 12. F-VF U, oval NSW pmks. SG 241b cat £70. (P)
$50
$70
1924
1885-86 POSTAGE blue opt QV 10/- mauve & claret wmk sideways, perf 12. F-VF U. SG 241b cat £70. (P)
$50
$70
1925
1885-86 POSTAGE blue opt QV £1 rose-lilac & claret perf 12x10, opt REPRINT (but is actually from original printing). F-VF MUH. SG 242(R) cat £10,000 as normal. (P)
$200
$300
1926
1885-95 OS serifed opt QV 5/- purple & green Stamp Duty opt POSTAGE in black, perf 11, wmk NSW sideways, from 1895 special printing for PO sets. VFU appearance, small thin at top, concentric ovals NSW, plus rayed '25' pmk. SG unlisted as unissued with OS opt. Rare, only total of 208 sold (158 with NSW cancel). (P)
$300
$500
1927
1885-95 OS serifed opt QV 10/- mauve & claret Stamp Duty opt POSTAGE in blue, perf 12, opt Specimen. F-VF M. SG O37as cat £110 (normal cat £600). (P)
$80
$110
1928
1885-95 OS serifed opt QV 10/- mauve & claret Stamp Duty opt POSTAGE in blue, perf 10, wmk NSW sideways, from 1895 special printing for PO sets. F-VF CTO with gum, ovals pmk. SG O37b(var) cat £3000 as normal. Rare, only total of 208 sold. (P)
$500
$800
1929
1885-95 OS serifed opt QV £1 mauve & claret Stamp Duty opt POSTAGE in black, perf 11, wmk NSW sideways, from 1895 special printing for PO sets. Superb CTO, GPO ovals pmk. SG O38(var) cat £19,000 as normal. Very rare, only total of 208 sold (only 50 with GPO cancel). Certificate can be obtained on request. (P)
$1100
$1500
1930
1885-95 'POSTAGE' blue opt QV 10/- mauve & claret Stamp Duty wmk NSW, perf 10, imperf at right from sheet edge. VF fresh M, nice original gum & bright colours. SG 241 cat £1900. Ex Hutson. Extremely rare in mint condition & certificate can be obtained on request. (P)
$1300
$2000
1931
1888 Centenary 1d green, imperf proof, no wmk, wove paper, printed from a special master Die Proof mini-plate of 4 electrotypes. Superb UN as made, 4 margins. SG 253(p). Very rare as less than 10 recorded.           (P)
$80
$120
1932
1888 Emu Centenary 2d blue, imperf proof, no wmk, wove paper, printed from special master Die Proof mini-plate of 4 electrotypes. Superb UN as made, 4 margins. SG 254(p). Very rare as less than 10 recorded. (P)
$100
$150
1933
1888 Cook Centenary 4d orange imperf proof, no wmk, wove paper, printed from special master Die Proof mini-plate of 4 electrotypes. Superb UN as made, 4 margins. SG 255(p). Very rare as less than 10 recorded. (P)
$150
$250
1934
1888 QV Centenary 6d orange imperf Proof, no wmk, wove paper, printed from special master Die Proof mini-plate of 4 electrotypes. Superb UN as made, 4 margins. SG 256(p). Very rare as less than 10 recorded. (P)
$100
$150
1935
1888 Lyrebird Centenary 8d brown imperf proof, no wmk, wove paper, printed from special master Die Proof mini-plate of 4 electrotypes. Superb UN as made, 4 margins. SG 257(p). Very rare as less than 10 recorded. (P)
$150
$250
1936
1888 Kangaroo Centenary 1/- claret, imperf proof, no wmk wove paper, printed from special master Die Proof mini-plate of 4 electrotypes. Superb UN as made, 4 margins. SG 258(p). Very rare as less than 10 recorded. (P)
$150
$250
1937
1888 Map Centenary 5/- black imperf proof, no wmk, wove paper, printed from special master Die Proof mini-plate of 4 electrotypes. Super VF UN as made, 4 margins. SG 261(p). Very rare as less than 10 recorded. (P)
$250
$400
1938
1888-89 Carrington 20/- cobalt-blue, wmk '5/-' sideways, perf 10. Superb M. SG 262 cat £750. Unusually nice. (P)
$400
$500
1939
1888-89 Carrington 20/- blue, imperf proof, no wmk, wove paper, printed from special master die proof mini-plate of 4 electrotypes. VF UN as made, 4 margins. SG 262(p). Very rare, less than 10 recorded. (P)
$250
$400
1940
1888-89 Carrington 20/- grey-blue, imperf proof, no wmk, wove paper, printed from special master die proof mini-plate of 4 electrotypes. VF UN as made, 4 margins. SG 262(p). Very rare, less than 10 recorded. (P)
$250
$400
1941
1888-89 Carrington 20/- red, imperf Proof, no wmk wove paper, printed from special Master Die Proof mini plate of 4 electrotypes. VF UN as made, 4 margins. SG 262(p). Very rare, less than 10 recorded (P)
$300
$500
1942
1888-89 Carrington 20/- red imperf proof, no wmk, wove paper, printed from a special master Die Proof mini-plate of 4 electrotypes. VF UN as made, 4 margins. SG 262(p). Very rare, less than 10 recorded (P)
$300
$500
1943
1888-89 Carrington 20/- rose imperf Proof, no wmk wove paper, printed from special Master Die Proof mini plate of 4 electrotypes. Superb UN as made, 4 margins. SG 262(p). Very rare, less than 10 recorded. (P)
$250
$400
1944
1890 Carrington 20/- blue, wmk '20/- NSW' in circle, perf 11. VF fresh M. SG 264a cat £500. Scarce top value. (P)
$300
$450
1945
1890 Carrington 20/- cobalt-blue, wmk 20/- NSW in circle, perf 11. F-VF fresh MLH. SG 264a cat £500. (P)
$180
$250
1946
1890 Carrington 20/- ultramarine, wmk 20/- NSW in circle, perf 11. VF fresh M. SG 264c cat £425. (P)
$220
$300
1947
1890 Carrington 20/- ultramarine wmk '20/- NSW' in circle, perf 12. Superb fresh MLH. SG 264ca cat £450+. Scarce top value. (P)
$300
$450
1948
1890-91 OS opt Carrington 20/- cobalt-blue, perf, 10 opt SPECIMEN, wmk 20/- NSW within circle. Superb fresh MUH. SG O50s, normal cat £21,000 for M. Very rare so fresh. (P)
$300
$450
1949
1891 Surch QV set ½d-12½d opt Specimen, wmk crown NSW. VF fresh MUH. SG 266-68s cat £85 for M, should be at least double, £170 MUH. (3) (P)
$100
$150
1950
1891-97 Postage Due 5/- green, perf 11x12. VFU/CTO, NSW ovals pmk. ACSC ND34w cat $750, SG D8b cat £325. Total 960 stamps CTO & only tiny number of this perf. (P)
$250
$350
1951
1891-97 Postage Due 10/- green perf 10. F-VF U/CTO, NSW ovals pmk. ACSC ND35w cat $150, SG D9 cat £70+. Only 960 stamps CTO. (P)
$60
$90
1952
1891-97 Postage Due 10/- green, perf 12x10. Superb fresh M. ACSC ND36 cat $1250. SG D9a cat £550+ & under-catalogued as rare mint. (P)
$500
$700
1953
1891-97 Postage Due 20/- green, perf 10. VF U/CTO, NSW ovals pmk. ACSC ND37w cat $150, SG D10 cat £100. Only 960 CTO (P)
$70
$100
1954
1891 OS opt SEVEN PENCE HALFPENNY' on QV 6d brown blk of 15 (3x5), centre stamp variety 'broken S'. VFU, 'Sydney SP 14 94' cds on ea, 1 stamp edge tear. SG O56 cat £1050 as singles, plus premium for variety blk. An amazing largest known used multiple. (P)
$400
$700
1955
1892-99 QV ½d slate, horiz perf 12x11½, error left stamp IMPERF 3 sides. F-VF UN, left stamp cut along frame. SG 272c cat £1900. Extremely rare with only several recorded. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$600
$1000
1956
1894-1904 'POSTAGE' blue opt QV 10/- mauve & claret Stamp Duty, wmk NSW sideways, perf 10. VFU, left marginal, 'AP 13 96' cds. SG 274 cat £160. Very scarce. (P)
$130
$200
1957
1894-1904 'POSTAGE' blue opt QV 10/- violet & claret Stamp Duty, wmk NSW sideways, perf 12. VF fresh MLH. SG 275 cat £325. (P)
$250
$350
1958
1894-1904 'POSTAGE' blue opt QV 10/- violet & claret Stamp Duty, wmk NSW sideways, perf 12. Superb U/CTO, concentric ovals NSW pmk from president set. SG 275 cat £50++. (P)
$50
$70
1959
1894-1904 'POSTAGE' blue opt QV 10/- violet & claret Stamp Duty, wmk NSW sideways, perf 12. VFU, 'Lismore FE 14 03 NSW' cds. SG 275 cat £50.
$40
$60
1960
1894-1904 'POSTAGE' blue opt QV 10/- violet & claret Stamp Duty, wmk NSW sideways, perf 12x11. VFU, 'Broken Hill AP 29 1903 NSW' cds. SG 275b cat £60.
$50
$70
1961
1894-1904 'POSTAGE' blue opt QV 10/- violet & aniline crimson Stamp Duty, wmk NSW sideways, perf 12x11. F-VF U, 'Newcastle NO 17 1899 NSW' cds. SG 276 cat £55.
$40
$60
1962
1894-1904 'POSTAGE' blue opt QV 10/- violet & aniline crimson Stamp Duty, wmk NSW sideways, perf 12. VFU, 'Newcastle SP 28 1899' cds. SG 276b cat £85. (P)
$60
$80
1963
1894-1904 'POSTAGE' blue opt QV 10/- violet & rosine Stamp Duty, wmk NSW sideways, perf 12. VFU. SG 277 cat £85. (P)
$60
$90
1964
1894-1904 POSTAGE blue opt QV 10/- violet & rosine Stamp Duty, chalk paper, perf 12 x 11. VF fresh M. SG 277b cat £375. (P)
$180
$250
1965
1894-1904 'POSTAGE' blue opt QV 10/- violet & rosine Stamp Duty, wmk NSW sideways, Chalk-surfaced paper, perf 12x11. Superb fresh MLH. SG 277b cat £375+ Scarce so nice. (P)
$300
$450
1966
1894-1904 'POSTAGE' blue opt QV 10/- violet & rosine Stamp Duty, wmk NSW sideways, perf 12x11. Superb U, 'Wyalong JU 15 1905 NSW' cds. SG 277b cat £55. (P)
$50
$70
1967
1894-1904 'POSTAGE' blue opt QV 10/- violet & rosine Stamp Duty, wmk NSW sideways, perf 12x11. FU. SG 277b cat £55.
$35
$50
1968
1894-1904 'POSTAGE' blue opt QV 10/- violet & rosine Stamp Duty, wmk NSW sideways, chalk-surfaced paper, perf 12x11. VF U/CTO 'SYDNEY 2 MR 11 NSW' cds, from presentation set. SG 277b cat £55++. (P)
$50
$70
1969
1897 Consumptives Home QV Charity issue with right marginal set MLH, set U, plus 1d blk of 4 MUH. Mostly F-VF M/MUH/U. SG 280-81 cat £775, the MUH blk should be at least double, so £975 for this lot. The most attractive issue of NSW. (8) (P)
$300
$500
1970
1897 Consumptives Home Charity set 1d & 2½d, opt SPECIMEN. F-VF UN/M, 1d tiny thin. SG 280-281s cat £300. (2) (P)
$120
$200
1971
1897 Consumptives Home Charity set 1d & 2½d opt Specimen in red. F-VF MUH, usual sl tropicalised gum. SG 280-281s cat £300 as M, should be at least double, £600 MUH. (P)
$300
$500
1972
1897-99 Shield 1d violet DIE PROOF colour trial, perf 11, thick chalk-surfaced paper. UN as made, thinned as was glued to printers approval card, sl toned o/w VF appearance. SG 288(p). Extremely rare, only several printed. (P)
$50
$100
1973
1897-99 Shield 1d red DIE PROOF colour trial, perf 11, thick chalk-surfaced paper. UN as made, thinned as was glued to printers approval card, VF appearance. Extremely rare, only several printed.       (P)
$70
$100
1974
1897-99 QV Diamond Jubilee 1d green DIE PROOF colour trial in screened typography printing (design of dots), perf 11, thick chalk-surfaced paper, this design being adapted for the issued 2½d. Fresh UN as made, tiny thin, superb appearance. SG 295(p). Extremely rare unissued stamp with only several printed. (P)
$200
$300
1975
1897-99 QV Diamond Jubilee 1d yellow brown DIE PROOF colour trial, in screened typography printing (design of dots), perf 11, thick chalk-surfaced paper, this design being adapted for the issued 2½d. Superb UN as made. SG 295(p). Extremely rare unissued stamp with only serval printed. (P)
$250
$400
1976
1897-99 QV Diamond Jubilee 1d carmine DIE PROOF colour trial, in screened typography printing (design of dots), perf 11, thick chalk-surfaced paper, this design being adapted for the issued 2½d. Fresh UN as much, small thin, superb appearance. SG 295(p). Extremely rare unissued stamp with only several printed. (P)
$200
$300
1977
1897-99 QV Diamond Jubilee 1d lilac DIE PROOF colour trial, in screened typography printing (design of dots), perf 11, thick chalk-surfaced paper, this design being adapted for the issued 2½d. Superb UN as made. SG 295(p). Extremely rare unissued stamp with only several printed. (P)
$250
$400
1978
1897-99 QV Diamond Jubilee 1d violet DIE PROOF colour trial, in screened typography printing (design of defs), perf 11, thick chalk-surfaced paper, this design being adapted for the issued 2½d. Superb UN as made. SG 295(p). Extremely rare unissued stamp with only several printed. (P)
$250
$400
1979
1897-99 QV Coin 5/- reddish-purple, wmk 5/-, perf 11x12. VF fresh MUH. SG 297ce cat £50 for M, should be at least double, £100 MUH. (P)
$90
$150
1980
Ca 1897 Hand drawn essay in pen & ink for a QV 1d design, endorsed 'Nunc aut nungaum' (Now or never), on card (93x131mm) -design 41x50mm. Some age related staining clear of the design. Unique. (P)
$150
$200
1981
Ca 1897 Hand drawn essay in pen & ink for a QV 2½d design, endorsed 'Nunc aut nungaum' (Now or never), on card (93x131mm) - design 41x50mm. Very slight ageing clear of the design. Unique! (P)
$200
$300
1982
1899 Shield 1d scarlet, right marginal blk of 4, error right vert pr IMPERF THREE SIDES (top, bottom & at right between stamp & margin), wmk crown NSW (SG w40), chalk-surfaced paper. Superb fresh MUH. SG 300a cat £1200 for M, should be at least double, £2400 MUH. Very rare & spectacular error in beautiful quality. Ex Hutson. (P)
$1200
$1800
1983
1899 Arms 1d salmon-red IMPERF horiz pr, wmk Crown NSW (SG w40), on chalk-surfaced paper. VF fresh M, left marginal with part inscription & all 4 margins. SG 301a cat £275+. (P)
$200
$300
1984
1899 QV 2d cobalt-blue IMPERF horiz pr, wmk Crown NSW (SG w40). F-VF M, left marginal with part inscription 3½ & 4 margins, diag crease. SG 302a cat £300. (P)
$100
$150
1985
1899 QV 2½d Prussian blue top marginal IMPERF horiz pr, wmk crown NSW (SG w40), chalk-surfaced paper. Superb fresh M, all 4 margins. SG 303a cat £350. (P)
$230
$350
1986
1899 QV Centenary 6d deep orange, IMPERF horiz pr, wmk crown NSW (SG w40), chalk surfaced paper. Superb fresh MLH, all 4 margins. SG 305a cat £600. (P)
$400
$600
1987
1899 NINEPENCE opt QV 10d dull brown chalk paper, perf 12x11½, error opt DOUBLE. F-VF MLH. SG 309a cat £275. (P)
$200
$300
1988
1899 NINEPENCE opt QV 10d dull brown, wmk Crown NSW (SG w40), on chalk-surfaced paper, error ALBINO SURCHARGE. F-VF MLH. SG 309b cat £275. (P)
$200
$300
1989
1902-03 'NINEPENCE' opt QV 10d brownish orange, UL cnr marginal blk of 9 with Plate No 5, wmk Crown NSW (SG w65). Stamps VF MUH. SG 322 cat £90 for M singles, should be at least double, £180 MUH, plus premium for plate blk. 945954 (P)
$180
$275
1990
1905-10 QV Centenary 6d deep orange, wmk Crown/single-lined A, perf 11. Superb fresh MLH. ACSC N41 cat $750, SG 342a cat £350. Ex Hutson. (P)
$250
$350
1991
1905-10 QV Centenary 6d deep orange wmk Crown/single-lined A, perf 11. VF fresh MUH. ACSC N41 cat $750 for M, should be at least double, $1500 MUH, SG 342a cat £350 M, so £700 MUH. (P)
$400
$600
1992
1910 Federal Parliament presentation set. ½d to 20/- inc 1897 QV Coin 5/-, 1894-1904 Postage opt QV Stamp Duty 10/- & Carrington 20/-, wmk crown A. F-VF U/CTO, all with 'Sydney 24 OC 10' cds. SG cat £183+, ACSC cat $270+. Rare as a set. (16). (P)
$200
$300
1993
1871-1902 QV 1/- black, vert pr, error IMPERF on 3 sides, top, bottom, between & at right & perf 13 at left, wmk crown NSW (SG w36). GU, some flts but still respectable appearance. SG 221aa cat £3000. Ex Hutson. Great rarity as apparently one of only 2 known, the other being in the Royal Collection. Certificate can be obtained on request. (P)
$1000
$1500
1994
Specialist range1888-1902 inc 1888 Centenary 2d Emu blk of 12 with 'CP', 'GPRO NSW' & '1888' monograms. 1892-49 QV ½d slate blk of 18 with 'WG' monogram, plus ½d green blk of 33 with 'GPRO NSW' monogram. 1888-90 OS opt 1d, bottom marginal strip of 4 with 'CP' & 'GPRO' monograms. Also 1d & 2d OS blks of 4. 1891 Half Penny opt QV 1d grey, UR cnr marginal pr with 'GPRO NSW' monogram & sheet number, showing broken frame variety. 1891 Surch ½d & 12½d blks of 4. 1890 'Australia' 2½d blk of 6. Mostly G-VF M/MUH. SG cat £750 for M singles, these are approx 50% MUH which should be at least double, so £1125 = A$2000+, plus premium for monogram blks/stamps etc. (134) (P)
$300
$600
1995
1842 Stampless folded letter (one page gone) with boxed red 'Yass Post Paid' & 'Yass New S Wales JU 7' oval pmk, to Scotland with 'Paid Ship Letter Sydney' red crown oval pmk, b/s 'Ship Letter' & boxed 'Ballindalloch NO 17 1842' arrival. (P)
$200
$300
1996
1853 Locally addressed Sydney letter wrapper to Henry Whitty Esq franked 1851 QV Laureate 1d on blued paper tied by GPO Obliterator with boxed '2 O'clock' cachet alongside, plus Sydney AU 31 1853 NSW b/s. (P)
$100
$150
1997
1853 Folded letter wrapper franked QV Laureate 1d brick red horiz pr with barred oval 64 pmk with b/s 'West Maitland AU 8 1853'. To Sydney with part arrival b/s. SG 48 cat £280 as loose stamps alone & 'from x2' on cover. (P)
$180
$275
1998
1897 use of 'Eyre's Letter Card Co', Series I, profusely illustrated both sides, used locally at Sydney (11 Aug) with Arms 1d tied by duplex. Attractive & rare. (P)
$250
$350
1999
Postmarks: Numeral Cancels with 85 type 2R36 (RRRR), 323 (RRR), 406 type 3R16 (RRR), 814 (RRRR), 988 (RRR) & 1577 (RRR). All VF to superb strikes. (6). (P)
$350
$450
2000
Postmarks: Numerals 343 type 2R32 (RRRR), 245 type 2R28 (RRR) on QV 6d Registered, & 12 type 2R20 (RR). VF strikes. (3) (P)
$100
$150
2001
Postmarks: Numeral Cancels with 36 type 3R16 (RRR), 122 type 2R23 (RRRR), 274 type 2 R35 (RRRR), 320 (RRR), 788 (RRR) & 1824 (RRR). All superb comp strikes. See photo. (6). (P)
$400
$500
2002
Postmark: Numeral 738 of Quipolly (RRRR). Light strike on 1897 QV 2d blue. (P)
$80
$120
2003
Postmarks: Numeral 738 (RRRR), 1954 (RRRR), 2021 (RRRR) & 2049 (RRR). Good-fine strikes on early 1900s 1d Shields or QV 2d Blue.        (P)
$150
$250
2004
Postmark: Numeral 1507 of Molonglo Creek (RRRRR). Near comp strike on 1890s 1d Centenary. Very rare, only 2 recorded, other illustrated in Freeman. (P)
$220
$300
2005
Postmark: Numeral 155 of Taralga (type 3R16 RRRRR). Near comp strike on 1878 QV 6d Pale-Lilac. One of only 2 examples recorded.          (P)
$120
$160
2006
Postmark: Numeral 1704 of Myrtle Creek (RRRR), sl fuzzy strike on PPC to Casino with (inverted) Myrtle Creek NSW cds alongside. (P)
$100
$150
2007
Postmark: Numeral 1754 of Bull Ridge (PO closed 1896, NNR) comp strike on 1890s 2d Emu. Extremely rare, possibly unique. (P)
$300
$500
2008
Postmark: Numeral 349 of Jindabyne (type 3R16, RRRRR) comp strike on 1880s QV 2d sideface. One of only 2 recorded. (P)
$150
$200
2009
Postmark: Numeral 692 of Howe's Valley (RRRR) comp strike on 1d Shield. Rare with very few recorded. (P)
$100
$150
NSW - POSTAL STATIONERY
2010
Postcard: 1897 1d Arms, view Hawkesbury River Bridge in olive-green, with 'Greetings' in yellow-olive. VF fresh CTO NSW ovals for UPU or collector sets. H&G 19a(s). Rarely seen. (P)
$150
$250
2011
Postcard: 1897 1d Arms, view Mosman's Bay in olive-green, with 'Greetings' in yellow-olive. F-VF CTO NSW ovals for UPU or collector sets. H&G 19a(s). Rarely seen.
$150
$250
2012
Postcard: 1897 1d Arms, view On the Orara River in black, with 'Greetings' in pale brown. Superb fresh CTO NSW ovals for UPU or collector sets. H&G 19a(s). Rarely seen.
$150
$250
2013
Postcard: 1897 1d Arms, view Town Hall Sydney in black, with 'Greetings' in dark grey. Superb fresh CTO NSW ovals for UPU or collector sets. H&G 19a(s). Rarely seen.
$150
$250
2014
Postcard: 1898 1½d blue, view Fairy Dell (waterfall) in olive-green, with 'New Year Greetings' in pale brown. Superb fresh CTO NSW ovals for UPU or collector sets. H&G 23b(s). Rarely seen.
$150
$250
2015
Postcard: 1898 1½d blue, view General Post Office in purple-black, with 'New Year Greetings' in dull pinkish-grey. Superb fresh CTO NSW ovals for UPU or collector sets. H&G 23b(s). Rarely seen. (P)
$150
$250
2016
Postcard: 1898 1½d blue, view Technological Museum in brown-red, with 'New Year Greetings' in pale salmon. F-VF, CTO NSW ovals for UPU or collector sets. H&G 23b(s). Rarely seen.
$150
$250
NSW - LOCALS, REVENUES, RAILWAY
2017
Stamp Duty: 1866-1903 QV 4d lilac & blue imperf colour trial PROOF on wmk narrow S NSW sideways blued paper, opt SPECIMEN (16x1½mm). Superb fresh M, 4 margins. Bft 17(ps). Elsmore online cat $500. Extremely rare. (P)
$150
$250
2018
Stamp Duty: 1866-1903 QV 6d lilac & brown imperf colour trial PROOF on wmk narrow S NSW sideways blued paper, opt SPECIMEN (16x1½mm). Superb fresh M, 4 margins. Bft 18(ps). Elsmore online cat $500. Extremely rare. (P)
$150
$250
2019
Stamp Duty: 1866-1903 QV 8d lilac & brown imperf colour trial PROOF on wmk narrow S NSW sideways blued paper, opt SPECIMEN (16x1½mm). Superb fresh M, 4 margins. Bft 19(ps). Elsmore online cat $500. Extremely rare. (P)
$180
$275
2020
Stamp Duty: 1866-1903 QV 1/- lilac & carmine imperf colour trial PROOF on wmk narrow S NSW sideways blued paper, opt SPECIMEN (16x1½mm). Superb fresh M, 4 margins. Bft 20(ps). Elsmore online cat $500. Extremely rare. (P)
$180
$275
2021
Stamp Duty: 1866-1903 QV 1/6 lilac & blue imperf colour trial PROOF on wmk narrow S NSW sideways blued paper, opt SPECIMEN (16x1½mm). Superb fresh M, 4 margins. Bft 21(ps). Elsmore online cat $500. Extremely rare. (P)
$180
$275
2022
Stamp Duty: 1866-1903 QV 1/6 lilac & brown opt Specimen (type 8), wmk narrow NSW sideways, perf 12x10, white paper. VF fresh MLH. Bft 21(s). Extremely rare. (P)
$80
$120
2023
Stamp Duty: 1866-1903 QV 2/- lilac & brown opt Specimen (type 8), wmk narrow NSW sideways, rough perf 12x10, white paper. VF fresh M. Bft 22(s). Extremely rare. (P)
$80
$120
2024
Stamp Duty: 1866-1903 QV 4/- lilac & green imperf colour trial PROOF on wmk narrow S NSW sideways blued paper, opt SPECIMEN (16x1½mm). Superb fresh M, 4 margins. Bft 25(ps). Elsmore online cat $500. Extremely rare. (P)
$180
$275
2025
Stamp Duty: 1866-1903 QV 5/- lilac & green opt Specimen (type 8), wmk narrow NSW sideways, perf 10, white paper. VF fresh MLH. Bft 26(s). Extremely rare. (P)
$80
$120
2026
Stamp Duty: 1866-1903 QV 6/- lilac & green opt Specimen (type 8), wmk narrow NSW sideways, rough perf 13, blued paper. VF fresh MLH. Bft 27(s). Extremely rare. (P)
$80
$120
2027
Stamp Duty: 1866-1903 QV 8/- lilac & brown imperf colour trial PROOF on wmk narrow S NSW sideways blued paper, opt SPECIMEN (16x1½mm). Fresh M, small cnr flt, 4 margins. Bft 29(s). Elsmore online cat $500. Extremely rare. (P)
$100
$150
2028
Stamp Duty: 1866-1903 QV 9/- lilac & green imperf colour trial PROOF on wmk narrow S NSW sideways blued paper, opt SPECIMEN (16x1½mm). Superb fresh M, 4 margins. Bft 30(s). Elsmore online cat $500. Extremely rare. (P)
$180
$275
2029
Stamp Duty: 1866-1903 QV 10/- lilac & red opt Specimen (type 8), wmk narrow NSW sideways, rough perf 10, white paper. F-VF fresh M. Bft 31(s). Extremely rare. (P)
$80
$120
2030
Stamp Duty: 1866-1903 QV 12/6 lilac & carmine wmk narrow S NSW sideways blued paper, perf 12½, opt seriffed SPECIMEN (13½x2mm) in blue. F-VF fresh M. Bft 32(s). Very rare. (P)
$100
$150
2031
Stamp Duty: 1866-1903 QV 12/6 lilac & carmine imperf colour trial PROOF on wmk narrow S NSW sideways blued paper, opt SPECIMEN (16x1½mm). Fresh UN, repaired thin, 4 margins. Bft 32(s). Elsmore online cat $500. Extremely rare. (P)
$100
$150
2032
Stamp Duty: 1866-1903 QV 15/- lilac & brown imperf colour trial PROOF on wmk narrow S NSW sideways blued paper. Superb fresh MLH, 4 margins. Bft 33(p). Elsmore cat $500. Very rare. (P)
$180
$275
2033
Tramways: 1950 Packet Stamp '6d' red on 4d blue, wmk NSW R inverted. Stamp VF MUH. (P)
$70
$100
QUEENSLAND
2034
1860 QV Chalon 1d carmine-rose imperf, horiz pr. FU, 2-3 margins, rayed '151' pmk. SG 1 cat £1600+ as singles. Attractive classic multiple. (P)
$400
$600
2035
1860 QV Chalon 6d green, imperf, wmk Star. F U, 2½ margins, oval concentric ring pmk. SG 3 cat £850. Rare genuine imperf. (P)
$200
$300
2036
1866-67 QV Chalon 4d lilac 2nd transfer, VF MLH, nice original gum, no wmk, rough perf 14 & excellent colour. SG 55 cat £475+. Rare genuine mint example 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$400
$600
2037
1866-68 QV Large Chalon Stamp Duty 6d deep violet Postal Fiscal, no wmk, perf 13. VFM, partial gum. SG F2 cat £250 & under-catalogued. Rare genuine unused as 99% of those offered are cleaned F/C. (P)
$150
$250
2038
1866-68 QV Large Chalon Stamp Duty 2/- brown Postal Fiscal, no wmk, perf 13. VF UN. SG F4 cat £400 & under-catalogued. Rare genuine unused as 99% of those offered are cleaned F/C. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$300
$500
2039
1866-68 QV Large Chalon Stamp Duty 5/- yellow Postal Fiscal, no wmk, perf 13. VF UN. SG F6 cat £1300 & under-catalogued. Very rare genuine unused as 99% of those offered are cleaned F/C. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$1000
$1500
2040
1866-68 QV Large Chalon Stamp Duty 1d blue Postal Fiscal blk of 4, wmk crown Q, perf 13. VF fresh MUH, pristine original gum. SG F9 cat £320 for M singles & under-catalogued, should be at least double, £640 MUH, plus premium for blk. Certificate can be obtained on request. (P)
$500
$800
2041
1866-68 QV Large Chalon Stamp Duty 6d deep violet Postal Fiscal, wmk crown Q, perf 13. F-VF M, partial gum. SG F10 cat £250 & under-catalogued. Rare genuine unused as 99% of those offered are cleaned F/C. (P)
$150
$250
2042
1866-68 QV large Chalon Stamp Duty 1/- blue-green, wmk crown Q perf 13. VF UN. SG F12 cat £225 & under-catalogued. Rare genuine unused as 99% of those offered are cleaned F/C. (P)
$150
$250
2043
1866-68 QV Large Chalon Stamp Duty 1d blue Postal Fiscal, wmk crown Q, perf 13. VF MUH. SG F9 cat £80 for M, should be at least double, £140 MUH & under-catalogued as 99% of those offered are cleaned & regummed. (P)
$80
$150
2044
1868-78 QV Chalon 2d blue, plate I, 1st printing (1868), wmk crown Q, perf 12½x13. F-VFU, barred numeral '152' of Taroom. SG 115 cat £600. Rare genuine example & certificate can be obtained on request. (P)
$400
$600
2045
1868-78 QV 1d orange-vermilion, wmk Crown Q perf 13 blk of 4, error IMPERF. VF fresh UN, 4 margins. SG 83a cat £1600+. 1987 BPA photo cert. (P)
$1000
$1500
2046
1880 'Half-Penny' vert opt QV 1d, Die I. F-VF fresh M, original gum. SG 151 cat £375. Scarce genuine. 2019 Ceremuga AIEP photo cert.        (P)
$300
$450
2047
1882-95 QV Large Chalon £1 deep green FULL SHEET of 30, wmk large crown Q upright, with major re-entry (R1/2) showing doubling of frame line & numeral circle, plus retouch. Mostly F-VF F/C m/s dates on ea, 1 with tear. SG 161/161a/161b cat £2780+ as FU, plus premium for sheet. Great item for specialist study. (P)
$375
$500
2048
1895 QV 2½d carmine, colour trial, blank background, 2 cnr numerals, on bluish-grey granite paper, rough perf 12½, no wmk. VF MLH. SG 213(p), ACSC Q23(PP)2 cat $500. Rare. 2014 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$100
$200
2049
1895 QV 2½d dull carmine imperf plate PROOF, blank background, 2 cnr numerals, on bluish granite paper, no wmk. Fresh UN as made, sm thin, 4 margins. SG 213, ACSC Q23(PP)1A cat $750. Very rare. 2014 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$150
$250
2050
1895 QV 2½d pale carmine, imperf plate PROOF, blank background, 2 cnr numerals on bluish granite paper, no wmk. Fresh UN, as made, sm thin, 4 margins. SG 213(p), ACSC Q23(PP)1B cat $750. Very rare. 2014 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$100
$200
2051
1895 QV 2½d pale brown, imperf plate PROOF, blank background, 2 cnr numerals, on bluish granite paper (with strong mesh), no wmk. VF fresh UN as made, 4 margins. SG 213(p), ACSC Q23(PP)1G cat $1250. Very rare. 2011 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$200
$400
2052
1895 QV 2½d orange, imperf plate PROOF, blank background, 2 cnr numerals, on bluish granite paper (with strong mesh), no wmk. VF fresh UN as made, 4 margins, small thin. SG 213(p), ACSC Q23(PP)1(I), unlisted colour!, others cat $1250. Very rare. 2011 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$130
$200
2053
1896-1902 QV 6d green, 2 cnr numerals, blank background, 2 numerals design, imperf DIE PROOF in issued colour, of almost finished die, with portion of 1895 2d at top from which the die was derived. VF fresh UN as made, sl thin at top of little importance, 4 large even margins. Normal stamp is SG 230 cat £16,000, ACSC Q42 cat $35,000 as used (in 2004), & unknown mint. The ACSC prices all 6d proof colours the same, while obviously the issued colour is greatly more desirable than the others, as it can also be extremely useful in a standard unused collection. 2014 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$5000
$8000
2054
1897-1911 QV large Chalon ½d to 2/6 perf OS, all wmk crown A except 1d & 6d wmk crown Q, 9d, wmk double lined A & 2/6 wmk crown Q sideways. F-VFU. SG 232, 250, 270, ex 281-300(OS) cat £150++ as normals, ACSC ex Q4b-53b cat $320 (in 2004) & under-catalogued. Very scarce group. (12). (P)
$100
$150
2055
1900-12 QV 2/- pale yellow-green, 4 cnr numerals, perf 13 colour trial, wmk crown Q. VF fresh MUH. SG 254(p). ACSC Q50(PP)2 cat $300 for M, should be $600 MUH. Only 1 pane printed. (P)
$130
$200
2056
1903-12 QV 9d yellow-orange, UNISSUED essay, blank background, 4 cnr numerals, wmk crown Q, perf 12½, with double perfs at left. VF UN, as made. ACSC Q43(E)1Bf cat $2500+. Extremely rare with only several recorded. 2014 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1000
$1500
2057
1903-12 QV 9d slate-purple, UNISSUED value of the QV blank background, 4 cnr numerals, wmk crown Q, perf 12½, with double perfs at left. VF UN, as made. ACSC Q43(E)1Bd cat $2500+. Extremely rare with only several recorded. 2014 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1000
$1500
2058
1905 QV ½d green, 2nd crown Q wmk, rare perf 12. VF fresh MUH. SG 262b cat £110 for M, so at least £220+ MUH. ACSC Q3 cat $500 for M, should be at least $1000+ MUH (P)
$70
$100
2059
1905-06 QV Large Chalon 5/- rose, lithograph, perf OS REVERSED, wmk 2nd crown Q sideways, perf 12. FU. SG 273(OS), normal cat £100++, ACSC Q57b cat $250 (in 2004). Rare genuine. 2015 Ceremuga photo cert. (P)
$100
$150
2060
1905-06 QV Large Chalon 5/- rose, lithograph, perf OS, partly DOUBLE with partial 2nd perf OS at base, wmk 2nd crown Q sideways, perf 12. FU, 'Cairns 28 NO 08' cds. SG 273(OS), normal cat £100++. ACSC Q57b cat $250 (in 2004). Rare genuine. 2015 Ceremuga photo cert. (P)
$100
$150
2061
1906-10 Commonwealth 9d pale brown & blue, LINE PERF 11, perf OS, wmk crown double-lined A. FU, Bundaberg cds. ACSC Q45Bb cat $1500+. SG 285(OS) cat £800 as normal & much undercatalogued, perf OS unlisted & should be at least double, £1600+. Extremely rare perf OS as only several recorded - the only previous example we offered sold for $4660 in our auction 318. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1000
$1500
2062
1906-10 Commonwealth 9d pale brown & blue, LINE PERF 11, perf OS, wmk crown double-lined A, with DOUBLE PERFS at right. Superb U, Bundaberg cds. ACSC Q45Bb(var) cat $1500++, plus premium for double perf error. SG 285(OS) cat £800 as normal & much under- catalogued, perf OS unlisted & should be at least double, £1600+, plus premium for double perf error. Extremely rare perf OS as only several recorded - the only previous example we offered sold for $4660 in our auction 318, while the double perf error is the only recorded & believed unique. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$2000
$3000
2063
1907-11 QV 1d vermilion numerals in all 4 cnrs, IMPERF horiz pr, wmk crown A. Superb fresh MLH, all 4 large margins. SG 288a cat £400+ & undercatalogued. (P)
$300
$500
2064
1907-11 QV Large Chalon 2/6 vermilion, lithograph, perf OS, wmk crown A sideways. FU. SG 309(OS), normal cat £50++, ACSC Q55b cat $120 (in 2004). Rare genuine. 2015 Ceremuga photo cert. (P)
$80
$120
2065
1907-11 QV Large Chalon 2/6 dull orange, lithograph, perf OS, wmk crown A sideways. VFU. SG 309a(OS), normal cat £90++, ACSC Q55b cat $120, this shade should be 2x, so $240 (in 2004). Rare genuine. 2015 Ceremuga photo cert. (P)
$100
$150
2066
1907-11 QV Large Chalon 2/6 dull orange, lithograph, perf OS, REVERSED, wmk crown A sideways. VFU. SG 309a(OS), normal cat £90++, ACSC Q55b cat $120, this shade should be x2, so $240 (in 2004). Rare genuine. 2015 Ceremuga photo cert. (P)
$100
$150
2067
1907-11 QV Large Chalon £1 bluish green, wmk crown A sideways. VF fresh MLH. SG 312 cat £400. (P)
$300
$400
2068
1907-11 QV Large Chalon £1 deep bluish green, wmk crown A sideways. Stamp VF fresh MUH, top marginal. SG 312C cat £550 for M, should be at least double, £1100 MUH, ACSC Q65B cat $1000 for M so $2000+ MUH. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1000
$1500
2069
1910 Federal Parliament Presentation set ½d-£1 inc 1907-11 QV Large Chalon set 2/6-£1, wmk crown A sideways. F-VF U/CTO, all with Brisbane cds. ACSC cat $641+, SG cat £424+. Some with cut halves of Roo 1d perf OS which were astonishingly used as '$100' hinges by somebody stupid. Rare as a set. (15). (P)
$350
$500
2070
1911 QV 1d vermilion, numerals in 4 cnrs, wmk crown A irregular comb perf approx 10½-11½ at top, 10½ at bottom & 11½-12 at sides, being from converted machine used for perforating railway stamp. F-VF U, 'Woodford 17 JU 11' cds. SG 313 cat £700, ACSC Q15 cat $1500. Very rare, only 20 used examples survive & the 2 previous ones we had sold for $1400 & $1100 respectively. 1978 RPSV photo cert, new AIEP certificate can be obtained on request. (P)
$600
$1000
2071
Postmark: Rectangular Railways Numeral 550 of Brigalow. (RRRR). Crisp Bold strike on 1890s QV 2d blue. (P)
$80
$120
QLD - POSTAL STATIONERY
2072
Envelopes: 1892 QV 1d & 2d pairs on cream stock with embossed imprint under flap, or on blue, plus 1d on dark buff. Superb fresh UN. Retail $150+. (5).
$50
$100
SOUTH AUSTRALIA
2073
1855 QV 6d Blue, London Printing, imperf Proof on no wmk wove paper. VF UN as made, 4 margins. SG 3(p) cat £5500 as normal. Scarce. (P)
$100
$150
2074
1855 QV 1/- Black, London Printing, unissued value, imperf Proof on no wmk wove paper. VF UN as made, 4 margins. SG 4(p) cat £40,000 as normal. Scarce. (P)
$100
$150
2075
1855-99 Official Presentation Sheet with QV range all opt REPRINT or SPECIMEN inc 1855 1d, 2d 6d & 1/- violet imperf. 1859 1d, 2d & 1/- roulette. 1860-69 roulette range to 2/- inc 10d on 9d orange. 1868-82 3d/4d (both in red & black), plus 1876-82 8d/9d in 2 shades. 1882 ½d on 1d. 1891-93 Surch 2½d & 5d. VF fresh. SG cat of normals £69,000+. Attractive & rare. (51). (P)
$600
$900
2076
1856-58 QV 1d deep yellow-green, Adelaide printing, imperf. VFU, 4 large margins, barred diamond, oval pmk. SG 5 cat £550. (P)
$120
$200
2077
1860-69 'TEN PENCE' opt QV 9d orange, rouletted. F-VF UN, nice colour. SG 35 cat £600. Rare stamp. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$250
$400
2078
1868-79 QV 9d bright mauve, perf 11½x12½, error 'printed on both sides'. FU with Adelaide cds. SG 76a cat £900. 2007 BPA photo cert. (P)
$700
$1000
2079
1870-71 QV 1d bright green, wmk large star, perf 10. Superb M. SG 90 cat £325. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$150
$250
2080
1886-96 QV Postage & Revenue 2/6 to £5 opt SPECIMEN, rough perf 11½, small holes, wmk crown SA upright. F-VF U/CTO, 'Registered Adelaide SA 11 MA 95' squared cds. SG 195as-204as cat £5000+ as normals. Possibly unique & certificates can be obtained on request. (10) (P)
$1000
$1500
2081
1886-96 QV Postage & Revenue 15/- brownish-yellow, perf 10. VF fresh MLH. SG198 cat £850+. Very rare in genuine mint condition. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$700
$1000
2082
1886-96 QV Postage & Revenue 15/- brownish-yellow, wmk crown SA sideways, perf 10. VFU, squared circle 'Wallaroo 1 DE 91' pmk & red crayon mark from use on reg gold shipment. SG 198 cat £375 (P)
$170
$250
2083
1886-96 QV Postage & Revenue £1 blue, perf 11½, wmk crown narrow SA. Superb fresh MLH. SG199a cat £500. Very scarce mint. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$350
$500
2084
1899-1901 OS opt QV 1d rosine, rejoined pr, error opt DOUBLE - one diag. VFU. SG O81b cat £1300+ as singles. Rare multiple. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1000
$1500
2085
1902-04 QV Thin Postage 1/- brown bi-colour with 'Postage One Shilling' in red-brown, wmk crown SA, perf 12½. VFU. SG 275c cat £1100, ACSC S30A cat $2000. 2005 Ceremuga photo cert. (P)
$750
$1000
2086
1902-04 QV Thin Postage 10/- green F-VF fresh M. ACSC S33, SG 278 cat £200. (P)
$130
$170
2087
1902-04 QV Thin Postage £1 blue. Suburb fresh MLH. ACSC S34, SG 279 cat £500. Premium quality example. (P)
$400
$600
2088
1902-04 QV Thin Postage 3d olive-green, lower marginal vert pair, error value & inscription so greatly shifted that words are transposed resulting in lower stamp error 'POSTAGE' OMITTED, & 'THREE PENCE' below 'AUSTRALIA', upper stamp 'THREE PENCE' below 'AUSTRALIA' & 'POSTAGE' at base, wmk crown narrow SA, perf 12. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. ACSC S19c/ca. Bottom stamp is SG 280a & upper stamp is SG 280a(var) footnote, cat £5450 as M singles, should be at least double, £10,900+ MUH, plus premium for positional multiple. Only 1 sheet existed (so only 10 of SG 280a !) & spectacular error multiple. Certificate can be obtained on request. (2)                           (P)
$8000
$11000
2089
1904-11 QV Thick Postage 5/- rose-scarlet marginal strip of 3 variety perf OS DOUBLE. VF fresh MLH. SG 290(var) cat £240+ as normal singles. (P)
$300
$500
2090
1904-11 QV Thick Postage 5/- rose-scarlet TR cnr example with '5/- 000672' printed in violet. Stamp superb fresh MUH, MLH in selvedge. SG 290 ACSC S64z for pr cat $750. Rare. (P)
$400
$600
2091
1910 Federal Parliament presentation set ½d to £1 inc 1904 QV Thick Postage 5/-, 10/- & £1. VFU/CTO, all with 'Adelaide OC 25 10' cds, 6d to £1 with cut halves of Roo 1d perf OS which were astonishingly used as '$100' hinges by somebody stupid. ACSC cat $582+, SG cat £484+. Rare as a set. (15). (P)
$350
$500
SA - DEPARTMENTAL OFFICIALS
2092
A. (Architect) red opt on QV 4d dull purple, perf 11½. VF fresh MLH, with nice original gum, perfs shifted left with irregular LL cnr, nice colour. Rated RRRR. Ex Murscll & Wyan. Extremely rare. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1100
$1500
TASMANIA
2093
1853 QV Courier 1d pale blue early impression with clear lines, on medium soft yellowish paper. FU, 3 margins, barred oval '6.' pmk. SG 1 cat £1500. Rare classic. 2019 Ceremuga AIEP photo cert.           (P)
$700
$1000
2094
1853 QV Courier 1d blue earliest impression with clear lines, on thin soft yellowish paper. FU, 3 margins barred oval 61' pmk. SG 2 cat £1500. Rare classic. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$600
$900
2095
1853 QV Courier 1d blue, later impression with worn lines on thin hard white paper, bottom marginal with large part imprint. FU, tiny thin 3 margins, barred oval '60' pmk. SG 4 cat £1300+plus premium for imprint. Rare classic. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$800
2096
1855 QV Chalon (1d - 4d) blue, composite horiz strip of 3 Perkins Bacon reprinted die Proofs, 1st stamp with blank value table, 2nd with ornate pattern in value tablet & 3rd with blank value table & no bottom line, no wmk on card. Superb UN as made, all 4 large margins. SG 14/18 (p). Rare & attractive. (P)
$500
$800
2097
1855 QV Chalon (1d - 4d) red, imperf Perkins Bacon reprinted die proof, with blank value tablet, no wmk on card. Superb UN as made, 4 large margins. SG 14/18(p). Rare & attractive.
$150
$250
2098
1855 QV Chalon (1d - 4d) black imperf Perkins Bacon reprinted die proof with straight lines in value tablet, no wmk, thick wove paper. Superb UN as made, 4 larges margins. SG 14/18(p). Rare & attractive. (P)
$150
$250
2099
1855-58 QV Chalon set 1d to 1/- Official Reprints, imperf, no wmk, thin card, made in 1889 for presentation to UPU members. Superb UN as made, all 4 margins. SG 14-17 & 40-41(r) cat £21,000 as normals. (5). (P)
$150
$250
2100
1856-57 QV Chalon 1d deep red-brown, no wmk, on pelure paper. Superb U, 4 margins, barred pmk at top only. SG 24 cat £750. Rare so nice!. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$600
$900
2101
1858 QV Chalon 6d lilac Official Reprint, right marginal imperf blk of 4, no wmk, on thin card, prepared in 1889 for distribution to UPU members. Superb UN as made, all 4 margins. SG 40R cat £2200 as normals. Attractive. (P)
$120
$180
2102
1858 QV Chalon 1/- vermilion right marginal blk of 4, Plate Proofs, no wmk, on card. Superb UN as made, all 4 margins. SG 41R cat £3200 as normals. Attractive. (P)
$120
$180
2103
1863-71 QV Chalon 1/- orange-red, wmk double-lined '12', perf 11½. VFU, 'Launceston NO 4 1881' cds. SG 141 cat £65+.
$40
$60
2104
1863-71 QV Chalon set 1d to 1/- opt REPRINT, official reprints made for presentation purposes, no wmk, on card, perf 11½. VF fresh M/MUH. SG 69-77R cat £1820+ as normal. (5). (P)
$70
$100
2105
1863-80 St George & Dragon set 3d to 10/- opt REPRINT, official reprints made for presentation purposes, on no wmk card, perf 11½. VF fresh M/MUH. SG ex F12-16R, cat £2000+ as normal. (4). (P)
$70
$100
2106
1863-80 St George & Dragon 5/- brown, Postal Fiscal, opt REPRINT, Official reprints made for presentation purposes, imperf, no wmk, thin paper. VF MUH, 4 margins. SG F4(R) cat £1500 as normal. Very scarce 1st reprint rather than the more common on card. (P)
$70
$100
2107
1863-80 St George & Dragon 10/- orange Postal Fiscal, opt REPRINT, Official reprints made for presentation purposes, imperf, no wmk, thin paper. VFM, 4 margins. SG F6(R) cat £1800 as normal. Very scarce 1st reprint rather than the more common on card. (P)
$70
$100
2108
1870-71 QV 4d blue Sideface reprint, plate '3' positional blk of 12 from right of sheet on ungummed card. VF UN as issued. SG 130(r) cat £14,440 as normals. (P)
$350
$500
2109
1880 Platypus 6d mauve Stamp Duty positional blk of 12 opt REPRINT vertically on perf gummed thick paper with Plate no.1 VF MUH. SG F28(r) cat £1200 as normals. (P)
$200
$300
2110
1888 St George 2/6 lake, perf 12 wmk TAS no lines. Fresh M, original gum, tiny thin but superb appearance. SG F30 cat £150 & under-catalogued. (P)
$70
$100
2111
1889 'Half penny' opt QV 1d scarlet opt REPRINT, UR cnr marginal blk of 20 with plate no 1, being Official Reprints made for presentation purposes, imperf, no wmk. Superb UN as made, thin in margin, all 4 margins. SG 167(R) cat £200 as normal singles. (P)
$70
$100
2112
1892-99 QV Tablet set ½d-£1, wmk TAS diag. Mostly superb fresh MUH, £1 vert gum crease, nice never hinged original gum & beautiful colours. SG 216-25 cat £750 for M, & should be at least double, £1500 MUH. Very rare as MUH set. (10) (P)
$1200
$1800
2113
1892-99 QV Tablet £1 green & yellow. Superb fresh MUH, pristine, never hinged original gum & excellent colour. SG 225 cat £500 for M, should be at least double, £1000 MUH. Rare so nice. (P)
$600
$900
2114
1892-99 QV Tablet £1 green & yellow. Superb U with light cnr cds & excellent original colour. SG 225 cat £500+. Rare so nice. (P)
$350
$500
2115
1900 St George & Dragon 2/6 carmine-lake, opt variety 'REVFNUE for REVENUE'. VF fresh MLH. SG F32a cat £800. Extremely rare. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$600
$900
2116
1900 REVENUE opt QV Tablet £1 green & yellow Postal Fiscal. Superb MLH. SG F39 cat £275. (P)
$150
$200
2117
1906-09 QV 9d blue, blk of 4, wmk crown A, compound perf 12½ (top & bottom) & 11 (left & right). VF M/MLH. ACSC T70 cat $600+, SG 256b cat £440+ as singles, plus premium for blk. (P)
$250
$350
2118
1906-09 QV Tablet 1/- rose & green, wmk crown A, compound perf 12 at right & 12½ on other 3 sides. VFM. ACSC T78 cat $300, SG 257c cat £275. (P)
$180
$250
2119
1906-09 QV Tablet 1/- rose & green, horiz pr, wmk crown A, compound perf 12½ at top, base & left, 12 at right. VF fresh M. ACSC T7a cat $300+, SG 257c cat £275+. (P)
$180
$250
2120
1906-09 QV Tablet 10/- mauve & brown, wmk crown A inverted, perf 12½. VFM. ACSC T80 cat $400, SG 258 cat £275. (P)
$120
$180
2121
1906-09 QV Tablet 10/- mauve & brown, wmk crown A, perf 12½. VFU. ACSC T80 cat $400, SG 258 cat £275. (P)
$120
$180
2122
1906-09 QV Tablet 10/- mauve & brown, wmk crown A inverted, perf 11. VF fresh M. ACSC T81 cat $600, SG 258a cat £475. (P)
$300
$400
2123
1910 Federal Parliament presentation set ½d to 10/- with QV Tablet 1½d on 5d to 10/- & Pictorial ½d-6d inc QV Tablet 2/6, 5/- & 10/-, wmk crown A, perf 12½. VF U/CTO Hobart Tasmania cds. ACSC cat for10/- is $400 alone, SG cat £457++.Rare as a set. (16). (P)
$350
$500
2124
Postmark: Numeral 344 of King Island (RRRR) crisp comp strike on 1890s QV 2d green. (P)
$100
$150
2125
Postmark: Myalla 12/2 1914 m/s pmk on 1d Kangaroo, overstruck by partial Sisters Creek cds. Scarce cancel. (P)
$80
$120
TAS - POSTAL STATIONERY
2126
Postcard: 1908 KEVII 1d red Fleetcard special illustrated card for visit of American Fleet. Superb fresh UN. Hard to find nicer. The rarest of the Fleet cards. (P)
$700
$1000
2127
Wrapper-PTPO: 1890? QV 2d green embossed oval on buff stock with red lines at sides (113x420mm). VF UN. Rarely seen. (P)
$100
$200
TAS - LOCALS, REVENUES, RAILWAY
2128
Beer Duty: 1881 QV 3rd issue set 1/3, 2/3, 4/6, 6/9, 9/- & 13/6, new designs by Bradbury Wilkinson, litho negative PROOFS in vermilion, imperf on chalk-surfaced paper. VF fresh UN as made. Bft 13-18(p) cat £330 for normals. (6) (P)
$150
$250
2129
Beer Duty: 1903 'Commonwealth of Australia' 4d black on pink 'Bottled Beer' sheet of 10 numbered 1031-40. VF fresh UN as issued. Bft 60. Elsmore online cat $5000+ as singles. Probably unique as a sheet & fantastic exhibition item. (P)
$1200
$2000
VICTORIA
2130
1850-96 QV issues Official Reprints all opt 'Reprint' in italics with 1850 Halflength imperf 1d, 2d, perf 3d, 1856 Queen on Throne 1d, 2d & 6d, 1859 1/- 1860-66 Beaded Ovals 3d & 4d 1861 Netted Cnr 1d Laureated 3d, 8d orange, 10d grey & 1/-, 1873-87 ½d, 1d & 1/-, 1885-95 Naish 4d & 1/-. VF fresh UN. SG cat for normals £11,000+ (19). (P)
$300
$500
2131
1850-53 QV Halflength 2d brown-lilac Ham printing original state of dies. FU, appearance, repaired thin at right, 3 margins, butterfly pmk. SG 3 cat £500. (P)
$200
$300
2132
1850-53 QV Half length 3d bright blue, Ham printing original state of dies. VFU appearance, tiny flts at right, 4 margins butterfly pmk. SG 4/4a cat £450. (P)
$200
$300
2133
1850-53 QV Halflength 1d pale dull red-brown Ham printing, 2nd state of dies. F-VF U, 3+ margins, butterfly '23' pmk. SG 5a cat £450.                 (P)
$250
$400
2134
1850-53 QV Half length 1d brownish-red Ham printing, 3rd state of dies. F-VF U, small thin, 3½ margins, butterfly pmk. SG 9a cat £180.        (P)
$80
$120
2135
1850-53 QV Half length 1d dull rose Ham printing 3rd state of dies. F-VF U, 3 margins, oval pmk. SG 9b cat £180. (P)
$120
$180
2136
1850-53 QV Half length 2d grey-drab 3rd state of dies 'white veils' FU, 2 margins, oval 'IV' pm. SG 13/13a/b cat £180. (P)
$80
$120
2137
1850-53 QV Halflength 2d drab 4th state of dies 'vertical drapes' VFU, 4 margins, oval '2V' pmk. SG 17/17ae cat £95. (P)
$80
$120
2138
1850-53 QV Halflength 2d buff, 4th state of dies 'vertical drapes' variety missing right frame! F-VF U, sl vert crease 3 large margins with portions of adjoining stamps at top & bottom, blue butterfly pmk. SG 17/17E(var) cat £95+ for normals, plus premium for variety. Exp Stolow. (P)
$80
$120
2139
1852 Queen on Throne 2d reddish-brown, engraved. UN, horiz crease & tiny thin, 4 margins. SG 18 cat £800. Rare unused. (P)
$130
$200
2140
1854 QV Half length 3d blue imperf horiz pr, Campbell printing. Superb U, oval 'IV' pmks, all 4 margins. SG 24 cat £100+ as singles. (P)
$80
$120
2141
1854-57 QV Half-length 1d brick-red Campbell Fergusson printing. VFU, 4 margin, barred oval '2.' pmk. SG 26/28 cat £110. (P)
$80
$120
2142
1854-57 QV Halflength 1d brick red, Campbell & Fergusson printing. VFU, 4 margins, oval 'IV' pmk. SG 26/28 at £110. (P)
$80
$120
2143
1854-57 QV Halflength 1d bright rose-pink Campbell & Fergusson. F-VF U, 3½ margins, oval 'IV' pmk. SG 26/28 cat £160. (P)
$80
$120
2144
1854-55 QV 'TOO LATE' 6d lilac & green. VFU, 4 large margins. SG 33 cat £250. Scarce so nice. (P)
$150
$250
2145
1855 Queen on Throne 2d lilac-mauve horiz pr. VFU with 4 large margins all round, crisp numeral 3 cancels of Castlemaine. SG 38 cat £100+ as singles. Scarce pr. (P)
$80
$120
2146
1856 Queen on Throne 1d yellow-green. Superb fresh MLH, nice original gum, 4 margins & bright colours. SG 40 cat £300+. Premium quality. (P)
$250
$350
2147
1858 Queen on Throne 6d black, imperf Proof on no wmk wove paper. VF UN as made, 4 margins. SG 73(p) cat £550 for normal. (P)
$100
$150
2148
1860-66 QV Beaded Oval 4d dull rose, wmk 'FOUR PENCE'. F-VF M, original gum. SG 92c cat £200. (P)
$150
$250
2149
1863-73 QV Laureate 1d pale green, wmk single-lined 1, perf 12. VFM, original gum. SG 108 cat £130. (P)
$100
$150
2150
1863-73 QV Laureate 2d violet, wmk single-lined 2, perf 12. F-VF M, original gum, imperf at bottom & right from sheet edge. SG 109 cat £160. (P)
$100
$150
2151
1863-73 QV Laureate 8d orange. VFM, original gum. SG 112 cat £850. Very rare in genuine mint condition. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$700
$1000
2152
1863-73 QV Laureate 10d grey, wmk 8. FM, original gum. SG 119 cat £1100. Very rare in genuine mint condition. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$600
$900
2153
1863-73 QV Laureate 10d dull purple on pink perf 12x13. VFM, original gum. SG 123a cat £375. Rare in genuine mint condition. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$300
$450
2154
1867-81 QV Laureate 5/- indigo-blue & carmine, type I, wmk V/Crown upright perf 13. Superb MLH, original gum. SG 140 cat £800. Very rare in mint condition & certificate can be obtained on request. (P)
$650
$900
2155
1867-81 QV Laureate 5/- blue & carmine, type I, wmk V/crown upright, perf 13. Superb MLH, original gum. SG 140a cat £750. Very rare in mint condition. (P)
$550
$800
2156
1867-81 QV Laureate 5/- bright blue & red, type II, perf 12. F-VF MUH appearance (regummed). SG 148 cat £700. (P)
$120
$180
2157
1876 '8d EIGHTPENCE' opt QV 9d lilac-brown/pink. F-VF fresh M, original gum. SG 191 cat £650. Rare in genuine mint condition. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$700
2158
1876 '8d EIGHTPENCE' opt QV 9d lilac-brown on pink, error 'F.IGHTPENCE' for 'EIGHTPENCE'. F U, barred 'Victoria' pmk clear of variety. SG 191a cat £600. Rare. 2019 Ceremuga AIEP photo cert.           (P)
$400
$600
2159
1884 QV Stamp Statute £5 black & yellow-green, wmk V crown (V1) upright, perf 12½. VF F/C, oval 'Equity Office 18 SEP 1881' in violet. SG 230b cat £450++ (normal £22,000 M, unpriced U). Rare so nice. (P)
$300
$400
2160
1884 QV Stamp Statute 1d yellowish-green. FM, original gum. SG 231 cat £150 & under-catalogued. (P)
$100
$150
2161
1884 QV Stamp Statute £5 black & yellow-green, wmk V crown inverted, perf 12½, opt 'Reprint' in red. VFM, tropicalised gum. SG 233(r) cat £22,000 for normal. (P)
$200
$300
2162
1884 QV Stamp Statute £5 black & yellow-green, wmk V crown upright, perf 12½, opt 'Reprint' in small red italics. F-VF fresh M. SG 233(r) cat £22,000 for normal. (P)
$300
$400
2163
1884 QV Stamp Statute £5 black & yellow-green, wmk V crown upright, perf 12½, opt 'Reprint' in small red italics. F-VF fresh M. SG 233(r) cat £22,000 for normal. (P)
$300
$400
2164
1884 QV Stamp Statute £5 black & yellow-green, wmk V crown inverted, perf 12½, opt 'Reprint' in red. VF fresh M. SG 233(r) cat £22,000 for normal. (P)
$400
$600
2165
1884-96 Arms Stamp Duty £2 blue Postal Fiscal, imperf Die PROOF in issued colour, typograph printing, no wmk, wove paper. Superb UN, as made, 4 huge margins. SG 263(p). Unique!! 2014 Ceremuga photo cert. (P)
$4000
$6000
2166
1884-96 Crown VR 4/- yellow-orange Stamp Duty Postal Fiscal, typo, wmk V crown (SG w33) upright. VF fresh MLH. SG 269ab cat £225. (P)
$110
$150
2167
1884-96 Arms Stamp Duty £1.10/- pale olive Postal Fiscal, typo. VF CTO, 'Melbourne JA 9 01' cds. SG 275 cat £160. (P)
$120
$200
2168
1884-96 Crown VR Stamp Duty £2 blue Postal Fiscal, typographed, wmk V crown (V2) sideways, perf 12½. VF CTO with gum, 'Melbourne' cds. SG 276a cat £130+. (P)
$100
$150
2169
1884-96 Arms Stamp Duty £2 blue Postal Fiscal, typo, wmk V crown (SG w33). VF CTO, 'Melbourne NO 1' cds. SG 276a cat £130 (P)
$100
$150
2170
1884-96 Stamp Duty £100 black Die Proof on thick card paper. Superb UN appearance, tiny thin, 4 large margins. SG 282/285(p) cat £80,000 as normal. One of 2 known, the other being in The Royal Collection, illustrated on pg 249 in 'Stamps of Victoria' by Kellow. Unique example available to collectors. 2018 Ceremuga AIEP photo cert.                               (P)
$5000
$8000
2171
1884-92 QV Stamp Duty 2/6 yellow postal fiscal, wmk V crown (SG w33) sideways, perf 12½. F-VF fresh MLH. SG 292a cat £160 (P)
$70
$100
2172
1886-96 QV Bicolour Stamp Duty set £5-£9, perf 12½, wmk V/Crown sideways, except £8 which is upright inverted. F-VF F/C, £9, 1 pinhole. SG 324-8 cat £1205 for CTO, retail $1200 for F/C. (5) (P)
$250
$400
2173
1886-96 QV Stamp Duty £7 green Postal Fiscal, imperf DIE PROOF of frame only, no wmk, wove paper. Superb UN, as made, creases away from design, 4 large margins. SG 326(p), normal M cat £16,000. Unique!! 2014 Ceremuga photo cert. (P)
$4000
$6000
2174
1890-94 Postage Due 5/- dull blue & brown-lake. VF fresh M. SG D10 cat £190, ACSC VD10 cat $400. (P)
$70
$100
2175
1896-99 QV Stamp Duty 2/6 orange Postal Fiscal, wmk V crown sideways (SG w82), perf 12½. F-VF M. SG 344 cat £200. (P)
$70
$100
2176
1897 QV Hospital Charity set 1d & 2½d, plus 1900 Boer War Fund set 1d & 2d. VF M/MLH. SG 353-4, 371-5 cat £610 (4) (P)
$250
$350
2177
1897 QV Hospital Charity Fund set 1d & 2½d, opt Specimen. VFM, 1d part gum. SG 353-4s cat £200. (2) (P)
$100
$150
2178
1900 Boer War Charity set 1d & 2d. VF fresh MLH appearance (regummed). SG 374-375 cat £460. (2) (P)
$150
$200
2179
1901-10 KEVII £1 carmine-rose, wmk V/Crown, perf 12½. Superb U/CTO, bottom marginal 'Melbourne' cds. SG 399 cat £130, ACSC V125 cat £250. (P)
$100
$150
2180
1901-10 KEVII £2 Deep blue, perf OS sideways, wmk crown A, perf 12½. FU/CTO, irregular perfs. ACSC V130x cat $350, SG 400(var) cat £300 for normal. (P)
$130
$200
2181
1901-10 KEVII £2 deep blue, wmk V/Crown, perf 12½. Superb U/CTO, Melbourne 02 cds. SG 400 cat £300, ACSC V130 cat £450. (P)
$230
$300
2182
1901-10 KEVII £1 rose, wmk V crown sideways, perf 11. VFM. SG 407 cat £375. (P)
$300
$400
2183
1901-10 KEVII £1 salmon, perf OS, wmk V crown, perf 11. F-VF CTO. SG 407(var) cat £170, plus premium for OS, ACSC U126ba cat $250. (P)
$120
$160
2184
1901-10 KEVII £1 rose, perf OS, wmk V/Crown, perf 11. VF U/CTO. SG 407(var) cat £170 for normal, ACSC V126b cat £350. (P)
$130
$200
2185
1905-13 KEVII £2 dull blue, wmk crown A perf 12½. Superb fresh CTO, 'Melbourne MR 22 11' cds, with LH gum & excellent centring. SG 432 cat £425+. Premium quality. (P)
$350
$500
2186
1905-13 KEVII £1 salmon, wmk crown A sideways, perf 11. Superb fresh MLH. SG 444 cat £475 (P)
$375
$475
2187
1910 Federal Parliament presentation set ½d-£2 inc QV Postage 5/- perf 11, KEVII £1 & KEVII £2, wmk crown A perf 12½. VFU/CTO, all with 'MELBOURNE OC 15 10' cds, £2 sl tropicalisation, all with cut halves of Roo 1d perf OS which were astonishingly used as '$100' hinges by somebody stupid. ACSC cat $811+, SG cat £596. Rare as a set. (15). (P)
$450
$650
2188
1850s cover front (rebacked) franked QV Halflength 1d (2½ margins, repaired cnr) & 3d (4 margins), tied by numeral '1' of Bendigo. SG ex 26-31 cat £96 as loose stamps. Also 1855 inwards covers (2 reinforced) franked GB embossed 6d cut to shape but both stamps added with '1d' & butterfly h/s, plus Melbourne or Liverpool b/s. Also GB Embossed 10d & 1/- cut to shape & affixed to pieces. Total SG cat £4600 as loose stamps alone (3 covers, 2 stamps). (P)
$150
$300
VIC - POSTAL STATIONERY
2189
Postcards: 1908 Fleetcard set 1d & 1½d. Special illustrated card for visit of American Fleet. Superb fresh UN. Stieg P33-4 cat US$200 in 2001. Impossible to find nicer. (2). (P)
$90
$150
2190
Postcards: 1908 Fleetcard 1½d. Special illustrated card for visit of American Fleet. Superb fresh UN. Stieg P34 cat US$125 in 2001. Impossible to find nicer.
$40
$60
VIC - LOCALS, REVENUES, RAILWAY
2191
Locals: 1860s Murray Steam Navigation Co 2d blue. UN, tiny thin & trimmed perfs. Rare & sought after local stamp. (P)
$120
$200
WESTERN AUSTRALIA
2192
1854 Swan 1d black rouletted about 12 on all 4 sides. VFU appearance thin at top barred oval pmk. SG 2 cat £750 & much undercatalogued as genuine roulettes are very rare. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$400
$600
2193
1854-55 Swan 4d pale blue, imperf. Fresh UN, sl thin, 4 margins. SG 3 cat £375. (P)
$150
$250
2194
1857-59 Swan 6d grey-black lithographed, rouletted about 12 on 3 sides. VFU, barred oval '2' pmk. SG 23 cat £1300 & much under-catalogued as genuine roulettes are very rare. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1000
$1500
2195
1860-64 Swan 2d orange, horiz imperf pr, right stamp variety pre-printing paper fold bisecting the swan! Superb UN, all 4 margins. SG 24 cat £260 for normal singles, plus premium for variety. (P)
$350
$500
2196
1860-64 Swan 2d orange-vermilion, right marginal, imperf vert pr. Superb UN, all 4 margins. SG 25 cat £300 as singles. Attractive classic multiple. (P)
$200
$300
2197
1860-64 Swan 4d deep blue, imperf, wmk Swan upright. VFU appearance, 4 margins but pmk is not genuine. SG 27 cat £350 for UN & £2500 for U. (P)
$200
$300
2198
1860-64 Swan 2d orange-vermilion rouletted about 9 on all 4 sides. VFU, blue barred '16' pmk. SG 30 cat £275 & much under-catalogued as genuine roulettes are very rare. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$250
$400
2199
1860-64 Swan 6d sage-green, rouletted about 12 on 2 sides. FU, blue barred '1' pmk. SG 32 cat £750 & much undercatalogued as genuine rouletted are very rare. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$300
$500
2200
1882-85 Swan 4d carmine, wmk crown CA, perf 14. F-VF M. SG 78 cat £190. (P)
$130
$180
2201
1882-95 Swan 3d red-brown, IMPERF marginal blk of 4, wmk crown CA sideways from DLR archive sheet. Superb fresh MUH, SG 87(p). Rare. (P)
$750
$1000
2202
1885 '1d' opt Swan 3d pale brown vert se-tenant pr with opt SG type 10 & 11. Superb fresh M/MUH, scarcer straight top '1' fresh MUH. SG 91b cat £375++ & under-catalogued. 2019 Ceremuga AIEP photo cert.             (P)
$350
$500
2203
1885-93 Swan set ½d to 1/-, h/s SPECIMEN. VF fresh M, ½d part gum. SG 94a-101s cat £550. Rare set. (6) (P)
$400
$500
2204
1896-1907 Swan 1/- black imperf DIE PROOFS (2) both reduced to stamp size, on glazed card, the 1st from original die ('Die 1') which had to be rejected when it cracked in the hardening process, the 2d from replacement die ('Die 2') with margin at foot endorsed in m/s 'Die re-engraved to take place of above which cracked in hardening' & erased date '28.12.96' The two dies differ most obviously in the 'G' of 'SHILLING' which has a blunt serif in 'Die 1' but a pointed serif in 'Die 2' but close examination under magnification shows that the second die is a completely new engraving with every detail of the frame foliage & shading visibly diff, although the swan vignette is clearly from the same master die. Unique & absolutely fascinating pr, documenting a type of minor disaster which is rarely known to have occurred, with the 'die 1' proof exhibiting a prominent white line (the crack!) in the foliage by the swan's tail, which is not evident in the only other known proof from this die. Ex De La Rue archives. ACSC W3DP(1) & W3DD(2A) cat $7500. (P)
$1500
$2500
2205
1902-11 QV 10/- deep mauve perf OS, 1905 oval registered pmk. SG VFU. SG 127(OS) cat £100++ as normal. ACSC W65b cat $250+. Scarce. (P)
$150
$250
2206
1902-11 QV 2/- bright red on yellow, perf 11. VF fresh MLH. ACSC W60 cat $400, SG 134 cat £300. (P)
$220
$300
2207
1902-11 QV 2/- bright red on yellow, wmk V crown, perf 11. Superb fresh MLH. SG 134 cat £300. (P)
$220
$300
2208
1902-12 Swan 1d carmine-rose, wmk V crown upright, MIXED perfs, comb perf 12½x12, plus extra single-line perf 11 at top. VF fresh M. ACSC W10, SG 135a(var) cat £1300, plus premium for mixed perfs. Rarity as only several recorded & certificate can be obtained on request. (P)
$1000
$1500
2209
1902-12 Swan 1d carmine-rose, wmk V Crown upright, MIXED perfs, comb perf 12½x12, plus extra single-line perf 11 at top. VF fresh MUH. ACSC W10, SG 135a(var) cat £1300 for M, should be at least double, £2600 MUH, plus premium for mixed perfs. Rarity as only several recorded & certificate can be obtained on request.            (P)
$1500
$2500
2210
1910 Federal Parliament presentation set ½d-£1 inc 1902 QV 10/- & 1909 QV £1 orange, scarce shade. VF U/CTO, 5/- cut at top, all with Perth cds. 5/-, 10/- & £1 with cut halves of Roo 1d perf OS which were astonishingly used as '$100' hinges by somebody stupid. SG cat £641+, ACSC cat $1054+. Rare as a set. (17). (P)
$500
$700
WORLD
ADEN
2211
1937 KGVI Coronation set 1a-3½d perf SPECIMEN. VF MUH. SG 13-15s cat £160. Scarce genuine set. (3). (P)
$150
$250
2212
Kathiri State of Seiyun: 1946 Victory opt 2½a blue, error opt INVERTED. Superb fresh MLH, left marginal. SG 13a cat £1300. Only 1 sheet printed & certificate can be obtained on request. (P)
$500
$800
ANGOLA
2213
2004 Birds SAPOA Joint Issue M/sheet of 8, unissued (similar designs were issued by other Southern African countries but Angola M/S was unissued due to some dispute with the South African printer about payment). VF fresh MUH. Mi Blk 1 cat €1000. Very rare as virtually the whole stock was officially destroyed. (P)
$300
$450
ANGUILLA
2214
1967 'Independent Anguilla' opt QEII Lighthouse ½c. Superb fresh MUH. SG 1 cat £70.
$50
$70
2215
1967 'Independent Anguilla' opt QEII Sugar Cane 1c. Superb fresh MUH. SG 2 cat £80.
$60
$80
2216
1967 'Independent Anguilla' opt QEII Pall Mall 2c. Superb fresh MUH. SG 3 cat £75.
$60
$80
2217
1967 'Independent Anguilla' opt QEII Gateway 3c. Superb fresh MUH. SG 4 cat £80.
$60
$80
2218
1967 'Independent Anguilla' opt QEII Nelson's Spring 4c. Superb fresh MUH. SG 5 cat £80.
$60
$80
2219
1967 'Independent Anguilla' opt QEII Crater 6c. Superb fresh MUH. SG 7 cat £130. (P)
$120
$180
2220
1967 'Independent Anguilla' opt QEII Hibiscus 10c. Superb fresh MUH. SG 8 cat £75.
$60
$80
2221
1967 'Independent Anguilla' opt QEII Cotton 15c. Superb fresh MUH. SG 9 cat £150. (P)
$130
$170
2222
1967 'Independent Anguilla' opt QEII Boat Building 20c. Superb fresh MUH. SG 10 cat £400. (P)
$325
$450
2223
1967 'Independent Anguilla' opt QEII Pigeon 25c, wmk inverted. Superb fresh MUH. SG 11w cat £275. (P)
$220
$300
ANTIGUA
2224
1879 QV 4d blue, wmk Crown CC. VF fresh MLH appearance (nicely regummed). SG 20 cat £250. (P)
$100
$150
2225
1882 QV 2½d red-brown wmk Crown CA. F-VF M, partial gum. SG 22 cat £190. (P)
$80
$120
2226
1884-87 QV 1/- mauve. VF fresh MLH appearance (nicely regummed). SG 30 cat £160. (P)
$70
$100
2227
1921-29 KGV Badge £1 purple & black on red. Superb fresh MLH. SG 61 cat £275. (P)
$220
$300
2228
1937 KGVI Coronation set 1d-2½d perf SPECIMEN. VF MUH. SG 95-97s cat £100. Scarce genuine set. (3).
$100
$150
2229
1903-07 Arms KEVII set ½d to 5/-, 1921-29 KGV set to 4/- (ex 2 low vals), 1913 KGV 5/-, plus 1863-7 QV 1d (2 UN). F-VF M/MLH, mostly fresh. SG 6?, 31-40, 51 & ex 62-80 cat £860+. (29) (P)
$300
$500
ARGENTINA
2230
1892-98 Rivadavia-Belgrano-San Martin set ½c-5P with 6mm wmk, perf 11½, opt 'MUESTRA' (specimen). VFM. SG 177-92(s), normal set cat £170. Scarce set. (16)
$40
$70
2231
1923 San Martin set ½c-20P, perf 13½ x 12½, high values, perf 13½, all opt 'MUESTRA' (specimen). F-VF M/MLH. SG 1513A-1528(s) cat £310 for normals. Rare set. (16) (P)
$60
$100
ASCENSION
2232
1937 KGVI Coronation set 1d-3d perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 3 of tiny adhesion marks on gum. SG 35-37s cat £450. Rare genuine set & certificate can be obtained on request. (3). (P)
$300
$450
2233
1938-53 KGVI The Pier 1½d black & vermilion, perf 13½, variety 'Davit flaw'. VFM. SG 40a cat £400. (P)
$150
$250
AUSTRIA
2234
1850-1930s Collection on various pgs with 1850 imperf rough papers (14) inc set & smooth paper set inc extras (SG cat £700), Newspapers to 1890 (45+, £800), 1858 Franz Josef (2+ sets, £1500), 1860-64 Ovals up to 2+ sets (£1250), 1867-80 Heads (£600), 1890-1902 extensive Heads (£500), 1908 Anniv set (£140), 1910 Birthday set (£1400), 1916 set & opts, lots of 1919-22 inc opts, long Def sets for 1925, 29 & 32, Dues, Express & Newspapers strong throughout, Airmails etc. Generally F-VF U. SG cat £7750 = A$14,000. Valuable collection. (1800) (P)
$1000
$1500
2235
1919-30s Collection on pages inc 1919 Def sets, 1920 Newspaper set, 1920 Corinthia opt set, 1920 Flood set, 1922 long Def set, 1925 Def set, 1924 Artists set M (SG cat £50), 1929-32 large & small view sets (£55), 1931 Writers set M (£140) 1933 Wipa 50g M (£250), 1934 Districts set (£145) ex 25h grey-green, Dollfuss 10Sh (£1800), 1935 Heroes set M (£110), good range of Postage Dues, others. F-VFU, odd M as noted. SG cat £3400=A$6000. (440) (P)
$500
$800
AUSTRIA - TERRITORIES & OCCUP
2236
Austria Occupations: 1915-18 Collection inc 1915 Kuk Feldpost set M (SG cat £350), plus U to 50h, 1915-17 set M/U (£70), 1917 Charles to 2Kr etc. Italy 1918 Surch set M, plus Newspapers, Express & Dues. Romania 1917 set M, 1918 set M, plus range U. Serbia diag opt set M/U (£75), others. VF M/U. SG cat £750 & relatively undercatalogued. (228) (P)
$200
$300
2237
Bosnia Herzegovina: 1918 Charles set 2h-90h unissued. Superb fresh MUH. Mi I-XIII cat €420. (13) (P)
$150
$250
2238
Occupation of Italy: 1918 Postage Due 6c/5h red, perf 11½. VF fresh MUH. SG D20a, Sass T1aa cat €130 for M, should be at least double, €260+ MUH.
$40
$70
2239
Occupation of Italy: 1918 Express set 3c/2h & 6c/5h 2nd printing, blks of 4. VF fresh MUH. Sass ER1-2 cat €360+ as singles. (8)
$90
$150
2240
Occupation of Italy: 1918 Express set 3c/2h & 6c/5h 2nd printing. VF fresh MUH. Sass ER1-2 cat €90. (2)
$30
$50
2241
Occupation of Italy: 1918 Express set 3c/2h & 6c/5h 2nd printing, plus 1918 Newspaper set 3c/2h-22c/20h. VF fresh MUH. Sass ER1-2 & G1-4 cat €150. (6)
$50
$70
2242
Occupation of Italy: 1918 Newspaper 3c/2h blue, perf 11½. VF fresh MUH. SG N20a, Sass G1a cat €100 for M, should be at least double, €200 MUH.
$40
$70
2243
Occupation of Italy: 1918 Authorised Delivery opt sets 1c/5c-4c/2c of 4 stamps, from ea of 16 diff towns, prepared as opts on imperf revenues but never issued. Superb UN as issued, all 4 margins. Sass RA1-4, RA9-52 & RA57-72 cat €1400+. Very rarely offered. (64) (P)
$500
$800
2244
Occupation of Italy: 1918 Authorised Delivery opt 2c/1c 'LATISANA' opt greatly shifted upwards. Superb UN as issued, 4 margins. Sass RA22b cat €450. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$130
$200
2245
Occupation of Italy: 1918 Authorised Delivery opt 3c/7½c horiz pr with se-tenant opts 'Maniago' & 'Ampezzo'. Superb UN as issued, 4 margins. Sass RA31+3 cat €450. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$130
$200
2246
Occupation of Italy: 1918 Authorised Delivery opt 4c/3c vert strip of 4 with se-tenant opts 'Tolmezzo', 'Spilimbergo', 'Langarone' & Maniago'. Superb UN as issued, 4 margins. Sass RA68+60+28+32 cat €1800. Very rare. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$500
$800
2247
Occupation of Italy: 1918 Authorised Delivery opt 4c/3c vert strip of 4 with se-tenant opts 'Palmanova', 'S. Giorgio di Nog.', 'Maggio' & 'Tarcento'. Superb UN as issued, 4 margins. Sass RA40+52+36+64 cat €1800. Very rare. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$500
$800
2248
Levant POs: 1875-1910s specialist collection inc 1875 5s & 10s, 1890 to 2Pi both types, 1900 to 5Pi, 1903 to 2Pi, 1908 to 10Pi. Also a folded letter wrapper 1883 Mytilene to Trieste, & folded letter 1876 Scio-Cesme to Syros - both franked 10s blue, 1900 Postcard 20pa, 1909 commercial cover franked 1Pi Salonika to Vienna & 1910 PPC of Mytilene Lighthouse franked 10pa Myteline to Italy, plus French Currency (32) inc 1903 1Fr red (SG cat £225), 1903 high values 50c-4Fr M (£76), 1907 set U (£132) & 1908 M/U inc 1Fr U (£90). Nice range of pmks diff POs. SG cat £1000+ for stamps alone, plus better pmks & covers. (74 + 5 covers/cards)
$250
$400
BAHAMAS
2249
1863-77 QV Chalon 6d deep violet wmk Crown CC, perf 12½. FM, sl tropicalised gum. SG 31 cat £160. (P)
$70
$100
2250
1884-90 QV £1 Venetian red. VF MLH. SG 57 cat £275. (P)
$220
$300
2251
1902-07 KEVII £1 green & black. VF MLH. SG 70 cat £300. (P)
$230
$300
2252
1921-37 KGV £1 green & black wmk script. F-VF MUH. SG 125 cat £180 for M, should be at least double, £360 MUH. (P)
$200
$300
2253
1937 KGVI Coronation set ½d-2½d perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 1½d tiny gum thin & 2½d mnr adhesion on gum. SG 146-48s cat £120. Scarce genuine set. (3).
$600
$900
BAHRAIN
2254
1938-41 opt KGVI set 3p-25R. VF fresh MLH/MUH inc top 6 values MUH. SG 20-37 cat £1000. Key set. (16) (P)
$450
$650
2255
1938-41 opt KGVI set 3p-25R. VF fresh MUH. SG 20-37 cat £1000. Rare as MUH. (16) (P)
$900
$1200
2256
1950-55 KGVI Pictorial 5R on 5/- red, variety 'extra bar'. Superb fresh MUH. SG 78a cat £900. Rare variety. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$650
$900
BARBADOS
2257
1873 Britannia 5/- dull rose. VFM, nice colour. SG 64 cat £950. Rare top value. (P)
$500
$800
2258
1878 Britannia bisect surch 1d on 5/- with value tablet removed in unsevered pr. VFU with unusually neat cancel for this issue. SG 86b cat £2500+. Very rare genuine & certificate can be obtained on request. (P)
$1700
$2500
2259
1897-98 Jubilee set 1/4d - 2/6 white paper. VF MLH. SG 116-23 cat £300. (9) (P)
$200
$300
2260
1912-16 KGV Seahorses set 1/4d to 3/-, plus 1916-19 Arms set 1/4d to 3/-. VF M/MLH. SG 170-91 cat £365. (22) (P)
$220
$350
2261
1937 KGV Coronation set 1d-2½d perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 2½d tiny adhesion marks on gum. SG 245-247s cat £90. Scarce genuine set. (3).
$60
$90
BASUTOLAND
2262
1935 KGV Silver Jubilee 3d brown & deep blue, variety 'Dot to left of chapel'. VF fresh M. SG 13g cat £375. (P)
$150
$250
2263
1937 KGVI Coronation set 1d-3d perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 1d cnr repaired. SG 15-17s cat £130. Scarce genuine set. (3). (P)
$80
$120
2264
1961-63 QEII Pictorial ½d IMPERF & with INVERTED centre! VF fresh MUH, left marginal. SG 69a(var). Spectacular. APS photo cert.      (P)
$350
$500
BECHUANALAND
2265
1888 '1s' opt QV 1/- green & black. VF fresh MLH. SG 28 cat £250. (P)
$200
$300
2266
1888 'Protectorate 4d' black opt QV 4d lilac & black. Fresh M, tiny thin. SG 44 cat £475. (P)
$200
$300
2267
1890 'Protectorate' opt QV ½d vermilion, 19mm opt, variety shifted left so reading 'otectorate Pr'. VFM. SG 55(var) cat £275+ as normal, plus premium for opt variety. (P)
$150
$250
2268
1932 KGV Cattle set ½d to 10/-. VF fresh MLH. SG 99-110 cat £500. (12) (P)
$350
$500
2269
1937 KGVI Coronation set 1d-3d, perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 1d tiny gum thin. SG 115-17s cat £140. Scarce genuine set. (3). (P)
$100
$130
BELGIUM
2270
1849-50 King 20c blue imperf, LL in frame wmk. VFM, 4 margins, disturbed original gum tiny natural paper irregularity in left margin, nice deep colour. SG 4 cat £3750. COB 4 cat €3900. Rare classic mint stamp. (P)
$700
$1000
2271
1918 Red Cross opt set 1c+1c -10Fr+10Fr. VF fresh MUH. SG 222-35 cat £1500 for M, should be at least double, £3000. COB 150-63 cat €3500. (P)
$600
$1000
2272
1918 Red Cross opt set 1c+1c - 10Fr+10Fr. VFU with nice cds. COB 150-63 cat €1500+, SG 222-35 cat £1500+. Scarce so nice. (14). (P)
$400
$700
2273
1919 King Albert Tin Hat set 1c-10Fr. Mostly F-VF M, thins as usual. COB 165-78 cat €900, SG 237-50 cat £1000. (14). (P)
$150
$250
2274
1919 King Albert Tin Hat set 1c-10Fr. VF fresh M/MLH. COB 165-78 cat €900. SG 237-50 cat £1000. (14) (P)
$300
$450
2275
1880s-1960s MUH. Plenty better inc 1935 Exhib M/S (SG cat £225). 1932 Mercier Fund set to 10Fr + 40Fr (£650). 1933 TB Fund 5Fr + 5Fr (£190). 1915 Pictorial 5Fr inscribed Franken (2 ea, £600). 1912 King 5Fr with tab (£140). 1919-20 King Tin Hat 2Fr (£650). 1952 UPU set to 40Fr + 10Fr (£375). 1954 Bruges Fund set to 9Fr + 4Fr50 (£200). 1932 Mercier 5Fr (£130). 1934 TB Fund 5Fr (£170). 1928 Orval Abby set (£100). Almost all VF fresh MUH. SG cat £6300 for M, should be at least double, £12,600 MUH. (360 + 5 M/S) (P)
$1000
$2000
2276
1930-90s M/Sheets collection with 1930 Antwerp Exhib 4Fr MUH (SG cat £475), 1931 Soldier (£325), 1936 Borgerhout U & Charleroi M (£205), 1937 Ysaye M (£60), 1938 Albert Memorial, Koekelberg, 1940-41 Winter Relief pr (1 toned), then 1941 Orval, Relief Fund & Concert Hall all both perf & imperf, 1957 Antarctic MUH, plus another 38 MUH mixed order - so hard to cat, est £200. VF fresh M/MUH. SG cat £1400 = A$2500. (54) (P)
$300
$500
BERMUDA
2277
1910-25 Ship set ¼ to 1/-, opt SPECIMEN. VF M/MLH. SG 44-51s cat £475. (9) (P)
$400
$600
2278
1918-22 KGV Set 2/- to £1, wmk mult crown. VF fresh M. SG 51b-55 cat £600. (6) (P)
$400
$600
2279
1918-22 KGV 10/- green & carmine on pale bluish green, wmk mult crown. F-VF fresh MLH. SG 54 cat £180. (P)
$120
$160
2280
1918-22 KGV 10/- Green & carmine on pale bluish-green, wmk mult crown. VF fresh MLH. SG 54 cat £180. (P)
$100
$150
2281
1918-22 KGV £1 Purple & black on red, wmk mult crown. Superb fresh MLH. SG 55 cat £275. (P)
$150
$250
2282
1921 Tercentenary set ¼d to 1/-, 2nd issue opt SPECIMEN vert. VF fresh MLH. SG 68-76s cat £350. (9) (P)
$300
$450
2283
1922-34 Ship & KGV sets 1/4d - 12/6 wmk script inc both 1/- shades. VF fresh M/MLH. SG 77-93 cat £550. (17) (P)
$350
$500
2284
1924-32 KGV 12/6 grey & orange, wmk script. VF fresh M. SG 93 cat £250. (P)
$150
$250
2285
1935 KGV Silver Jubilee set 1d to 1/-, perf SPECIMEN diag. VF fresh MLH. SG 94-97s cat £225. (4) (P)
$180
$250
2286
1936-47 KGV Pic set ½d to 1/6, perf SPECIMEN. VF MUH. SG 98-106 cat £325 M, should be at least double, £650 MUH (9)                  (P)
$550
$800
2287
1937 KGVI Coronation set 1d-2½d, perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 107-109s cat £225. (3) (P)
$130
$200
2288
1937 KGVI Coronation set 1d-2½d, perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 1d small gum thins. SG 107-109s cat £225. Scarce genuine set. (3). (P)
$130
$180
2289
1938-53 KGVI High vals: 2/6 Black & red on grey blue (2) perf 13, 2/6 black & red on pale blue, 5/- green & red on yellow (2 shades) perf 13, 5/- green & scarlet, 10/- bluish-green & deep red, 12/6 grey & pale orange. Mostly VF M/MLH. SG cat £729. (8)
$120
$200
2290
1938-83 KGVI High 2/- to £1, perf SPECIMEN. Mostly VF MLH, 2/6 part gum, all nice colours. SG 116-121s est cat £1500. (6) (P)
$400
$600
2291
1938-83 KGVI High 2/- to £1, perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 5/- blunt cnr, odd sl tropicalisation, £1 superb fresh MUH. SG 116-121s est cat £1500. (6) (P)
$600
$900
2292
1946 KGVI Victory set 1½d brown & 3d blue, perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 123-124s cat £170. (2) (P)
$100
$150
2293
1918-53 High values 2/- to £1 with KGV 2/- (3) to £1 wmk mult crown, 1924-32 2/- (3), 2/6 (2) & 10/- (2) wmk script & KGVI 10/- & £1. F M/MLH, mostly fresh. SG 51b-55, 88-92, 119c & 121b cat £1355. Valuable lot. (17) (P)
$500
$800
2294
1954 use of KGV 10/- red British Postal Order opt/surch 'Bermuda 4½d with issuing office 'Mangrove Bay Bermuda AUG 6 1954' cds & with 3 security punches, not cashed. Very rare. (P)
$500
$1000
BRAZIL
2295
1843 Bulls Eye 30R black, clear impression on thin greyish paper. Superb U, 4 margins. Sc 1(var) cat US$550+, Yv 1(var) cat €600+, SG 1(var) cat £600+, plus premium for the rare paper type. Exp Brun. (P)
$500
$800
2296
1843 Bulls Eye 30R black, clear impression on yellowish paper. FU appearance, 3½ margins, tiny cnr thin. Sc 1 cat US$550, Yv 1 cat €600, SG 1 cat £600. Exp Brun. (P)
$130
$200
2297
1843 Bulls Eye 60R black, clear impression. Superb greyish paper UN appearance, 4 margins, sl horiz crease. Sc 2 cat US$600, Yv 2 cat €1500, SG2 cat £700. (P)
$400
$600
2298
1843 Bulls Eye 60R black clear impression, greyish paper. UN, small thins, VF appearance, 4 margins. Sc2 cat US$600, Yv2 cat €1500, SG 2 cat £700. Exp Brun. (P)
$200
$300
2299
1843 Bulls Eye 60R black, clear impression, yellowish paper. VFU appearance, pinhole at right, 4 margins. Sc 2 cat US$300, Yv2 cat €250, SG 2 cat £250. Exp Brun. (P)
$100
$150
2300
1843 Bulls Eye 90R black, clear impression, greyish paper. Superb U, 4 margins, light cancel. Sc 3 cat US$1400, Yv 3 cat €1400, SG 3 cat £1300. Premium quality. Exp Brun. (P)
$800
$1200
2301
1843 Bulls Eye 30R black, worn impression on greyish paper. F-VF U, almost 4 margins. Sc 1b cat US$500, Yv 1 cat €600, SG 4 cat £275.          (P)
$180
$275
2302
1843 Bulls Eye 60R black Intermediate impression, greyish paper. Superb U, 4 large margins. Sc 2a cat US$275+, Yv2 cat €250+, SG 5 cat £250+. Premium quality. Exp Brun. (P)
$250
$350
2303
1843 Bulls Eye 60R black worn impression U, 4 large margins, but various flts. Sc 2b cat US$250, Yv 2 cat €250, SG 5 cat £150. (P)
$70
$100
2304
1843 Bulls Eye 60R black worn impression, yellowish paper. VFU, 4 margins. Sc 2b cat US$250, Yv2 cat €250, SG 5 cat £150. Exp Brun.        (P)
$120
$180
2305
1843 Bulls Eye 60R black intermediate impression, greyish paper. VFU, tiny marginal thin, 4 margins, on piece with 1844 cds. Sc 2a cat US$275, Yv 2 cat €250, SG 5 cat £250. Exp Brun. (P)
$120
$180
2306
1843 Bulls Eye 90R black, intermediate impression, greyish paper. F-VF U, 3 margins. Sc 3a cat US$1250, Yv 3 cat €1400, SG 6 cat £750. (P)
$350
$450
2307
1843 Bulls Eye 90R black, worn impression, greyish paper. VFU, 4 margins. Sc 3b cat US$1250, Yv 3 cat €1400, SG 6 cat £750. Exp Brun. (P)
$500
$700
2308
1850 Numeral 300R black, greyish paper, imperf. Superb U, 4 margins. Sc27 cat US$73, Yv 37 cat €100, SG 23B cat £65.
$40
$60
2309
1854-61 Numeral 280R vermilion, imperf. VF UN, 4 margins. Sc 39 cat US$175, Yv 21 cat €200, SG 27 cat £160. Exp Brun. (P)
$100
$150
2310
1854-61 Numeral 280R vermilion, imperf. VFU, 4 margins. Sc 39 cat US$120, Yv 21 cat €150, SG 27 cat £110. Exp Brun. (P)
$70
$100
2311
1854-61 Numeral 430R yellow, imperf. VFM, 4 margins. Sc 40 cat US$250, Yv 22 cat €275, SG 28 cat £250. Exp Brun. (P)
$150
$250
2312
1866 Numeral 30R black, vert pr, perf 13½, error IMPERF BETWEEN. F-VF U, on piece with rayed cork cancel in black, bottom marginal, cut through pr & rejoined. Sc 44(var) cat US$380+, Yv 133(var) cat €300+, SG 33(var) cat £320+ as normals, plus premium for error. Extremely rare. (P)
$300
$500
2313
1866 Numeral 430r yellow, perf 13½. F-VF M. Sc 51 cat US$725, Yv 22b cat €550, SG 42 cat £700. Exp Brun. (P)
$350
$500
2314
1902 Cover franked 'Sugarloaf' 50r green strip of 6, tied to reverse by 'Rio de Janeiro 14 JUN 1902' cds. To English consul Curacao, with b/s of Barbados & Curacao SG 230.
$70
$100
BRITISH CENTRAL AFRICA
2315
1891-95 BCA opt Arms £5 sage-green. Superb fresh M, original; gum, excellent centring. SG 16 cat £2000. Rare genuine example in unusually nice quality. Exp Moreaux while diff new certificate can be obtained on request. (P)
$1500
$2500
2316
1891-95 BCA opt Arms £10 brown, part sheet wmk. VF fresh MUH appearance (expertly regummed). SG 17 cat £4500 for M. Very rare genuine example. BPA photo cert. (P)
$2500
$3500
2317
1892 'BCA THREE SHILLINGS' opt Arms 4/- grey-black & vermilion. VFM, tiny cnr crease. SG 18 cat £375. (P)
$150
$250
BRITISH EAST AFRICA
2318
1890-95 Light & Liberty 1R grey. FU, imperf at right sheet margin, 'Mombasa OC 21 93' pmk. SG 15 cat £225. Only 2100 printed (P)
$70
$100
2319
1897 BEA opt Zanzibar set ½a-7½a, inc ½a & 4½a with stop. VF fresh MLH. SG 80-85 cat £375. (6) (P)
$300
$400
2320
1897-1903 QV Lions 50R mauve top value. Superb F/C, large violet Court cancel. SG 99 cat £300 for F/C (cat £9000 for U). (P)
$350
$500
2321
1890-95 Light & Liberty with set ½a-5R inc 8a & 1R greys, plus some shades. Also imperf ½a, 1a, 2a, 4a, 4½a purple, 8a blue & 1R carmine (cat at ½ SG value for prs), 1894 Surch pr, 1895 New Values, plus 1895 ½anna TECR m/s Surch on 3a. Mostly F-VF U. SG cat £5400+. (34) (P)
$800
$1200
BRITISH EMPIRE
2322
1887-1934 Mint selection of better sets & top with Ascension 1934 KGV Pictorial set to 5/-. Bahamas 1902 KEVII £1 opt SPECIMEN, wmk Crown CA. Cayman Is 1907-09 KEVII 10/-. Fiji 1912-23 KGV £1 opt SPECIMEN Gibraltar. 1912-24 KGV £1. GB 1887-1900 QV Jubilee set to both 1/-. Solomon Is 1914-23 KGV £1. All diff. VF fresh M/MLH. SG est cat £1800+ = A$3300+. (29). (P)
$650
$900
2323
British Empire: 1935 KGV Silver Jubilee Omnibus collection comp inc Australia, Egypt, Falklands, Hong Kong, NZ & South Africa prs etc. VF M/MLH. SG cat £1500. (250) (P)
$950
$1500
2324
1948 KGVI Silver Wedding Omnibus collection of PAIRS comp Aden-Zanzibar inc all Malay States, Hong Kong, GB & opts, Sth Africa & SWA. Key type top values almost all with 'Bradbury Wilkinson & Co' imprints, low almost all LR plate no 1 cnr prs, GB issue & opts almost all horiz cnr prs (as sheets did not have any imprints etc), while SA & SWA in se-tenant blks. VF fresh MUH, all nice never hinged original gum. SG cat £4500++ as singles, plus premium for imprint & plate no prs should be at least +50%, so £6750+. (138prs = 276). (P)
$4500
$6500
2325
1954-63 selection of 3 better sets with British Antarctic Terr 1963-69 Pictorial set ½d-£1 (both), Falklands Dependencies 1954-62 Ship set to £1 & South Georgia 1963 Pictorial original set ½d-£1. VF fresh MUH. SG cat £690. (46). (P)
$250
$350
BRITISH GUIANA
2326
1852 Ship 1c black on magenta surface coloured paper. VFU appearance, 4 margins, expertly repaired. 'Berbice 1853' cds. SG 9 cat £5500. Attractive genuine example of this rare classic. 2017 Scheller photo cert. (P)
$1000
$1500
2327
1853-55 Ship 4c pale blue, imperf. VFU, sl vert crease 'Demerara OC 18 59' cds, 4 margins & superb appearance. SG 20 cat £700. (P)
$350
$500
2328
1882 Ship 1c black on magenta 2 masts, error w/o the usual SPECIMEN security perfin. VFU. SG 162b cat £550. 2014 BPA photo cert. (P)
$400
$600
2329
1937 KGVI Coronation set 2c-6c, perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 6c tiny gum thin. SG 305-307s cat £120. Scarce genuine set. (P)
$80
$120
BRITISH HONDURAS
2330
1913-21 KGV $2 Purple & green wmk mult crown with plate No 2 tab. VF MLH. SG 109 cat £90, plus premium for plate number. (P)
$70
$120
2331
1937 KGVI Coronation set 3c-5c perf SPECIMEN. Mostly VF MUH 3c sl gum disturbance. SG 147-149s cat £95. Scarce genuine set. (3).
$60
$90
BRITISH LEVANT
2332
1893 Constantinople Provisional '40 PARAS' h/s QV GB ½d vermilion. VFU, on piece with 'British Post Office Constantinople 1 MR 93' cds. SG 7 cat £100+. (P)
$70
$100
2333
1906 Beirut Provisional KEVII 1Pi/2d. VF fresh MLH. SG 15 cat £1500. Genuine mint examples are rare, only 600 printed & majority used. 2016 BPA photo cert.
$1100
$1500
2334
1916 Salonica Provisional 'Levant' opt GB KGV set ½d to 1/-, issued at British FPO Salonica (now Thessalonica, Greece). VF fresh MLH/MUH, with 3 inc 1/- MUH. SG S1-8 cat £1400+, plus premium for the MUH stamps. Rare genuine in premium quality, with only 360 sets printed. Exp, plus Alberto Diena photo cert. (8). (P)
$1200
$1800
2335
1916 Salonika Provisional 'Levant' opt KGV GB 3d bluish-violet, vert pr variety stamp very heavily inked so appears like a double, issued at British FPO Salonica (now Thessalonika, Greece). F-VF UN. SG S4/S4(var) cat £320+. Only 620 issued in total, probably only 1 row of 12 of this variety existed. BPA cert. Ex Marquis de Bute. (P)
$300
$500
2336
1916 Salonica Provisional 'Levant' opt KGV GB 3d bluish violet, vert pr top stamp variety very heavily inked opt so appears like a double. F-VF U, on piece with 'Field Post Office 13 2 MR 16 GX' cds. SG S4(var) cat £950++ as normals & variety should be at least double, so £1900+. Only 620 issued in total & very few used, while of this variety probably only a row of 12 existed & this U pr is probably unique as such. Ex Marquis de Bete BPA cert. (P)
$900
$1200
2337
1916 Salonika Provisional 'Levant' opt KGV GB 6d reddish-purple, issued at British FPO Salonica (now Thessalonika, Greece). Superb fresh MUH. SG S6 cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH.           (P)
$150
$250
BRITISH OCCUP OF ITALIAN COLS
2338
1942 MEF opt set 1d-5d opt type M2 blks of 4, the 1d & 2½d being setenant type M2/M2a vertical prs (2 prs ea blk). Tied to Registered cover by 'Asmara Centro 30 7 46' cds with provisional reg label (glue stains), to Sudan with diff Asmara b/s. SG M6b, M7/7a, M8b, M9/9a & M10/10a cat £1910 as loose singles or prs & 'from x4' on cover.      (P)
$700
$1200
2339
1943 MEF opt KGVI set 1d to 10/-, plus 1942 opt Postage Due set ½d to 10/-, being UPU distribution 'specimens' with the 1/- to 10/- & the 1/- Postage Due opt SPECIMEN & the rest normals. VF fresh MLH. SG M11-17, M18-M21s & MD1-MD4, MD5s cat £856. (16). (P)
$600
$900
2340
Cyrenaica: 1950 Mounted Warrior set 1m-500m, plus Postage Due set 2m-100m, being UPU distribution 'Specimens' to the Portuguese postal authorities. VF fresh MLH. SG 136-148 & D149-D155 cat £575.           (20).
$250
$350
2341
Eritrea: 1948-50 Collection inc 1948-49 'BMA Eritrea' opt KGVI set 5c on ½d to 10s on 10/-. 1980 'BA ERITREA' opt KGVI set 5c on ½d to 10s on 10/- & 1951 'BA ERITREA' opt KGVI Pictorial set 5c on ½d to 10s on 10/-, 1948 'MBA Eritrea' opt Postage Due set 5c to 1/-, plus 1950 'BA Eritrea' opt Postage Due set 5c to 1/-, being UPU distribution 'specimens' for the Portuguese postal authorities VF fresh M. SG E1-32, ED1-10 cat £395. (43).
$160
$220
2342
Somalia: 1943-50 Collection inc 1943-46 'EAF' opt KGVI set 1d-2/6, the 1/- & 2/6 opt SPECIMEN, 1948 'BMA SOMALIA' opt KGVI set 5c-5s & 1950 'BA SOMALIA' opt KGVI set 5c-5s, all being UPU distribution 'specimens' for the Portuguese Postal Authorities. All diff. VF fresh MLH. SG S1-S7, S8-S9s, S10-31 cat £442. (31). (P)
$350
$500
2343
Tripolitania: 1950 BA Tripolitania opt Postage Due set 1 MAL-24 MAL. VFU, indistinct cds. SG TD6-10 cat £400. (P)
$80
$150
2344
Tripolitania: 1948-51 Collection inc 1948 'BMA TRIPOLITANIA' opt KGVI set 1m-240m. 1950 'BA TRIPOLITANIA' opt KGVI set 1m-240m. 1951 'BA TRIPOLITANIA' opt KGVI Pictorial set 1m-240m. 1948 'BMA TRIPOLITANIA' opt Postage Due set to 24m, plus 1950 'BA TRIPOLITANIA' opt set to 24m, all being UPU distribution 'specimens' for the Portuguese Postal Authorities. VF fresh M. SG T1-T3, T14-T20, T27-T34, TD1-10 cat £440. (44).
$180
$250
BRITISH VIRGIN ISLANDS
2345
1867-70 St Ursula 4d lake-red on pale rose paper, no wmk, perf 15. VF MUH. SG 15 cat £55 for M, should be at least double, £110 MUH.           (P)
$100
$150
2346
1867-70 St Ursula 4d lake-red on pale rose paper, no wmk, perf 15. VFM. SG 15 cat £55.
$30
$50
2347
1867 St Ursula 1/- black & rose-carmine, with crimson frame extending into margins, on toned paper, perf 15. VF MLH. SG 19 cat £75. (P)
$50
$70
2348
1867 St Ursula 1/- black & rose-carmine, with crimson frame extending into margins, on toned paper, perf 15. VF MUH. SG 19 cat £75 for M, should be at least double, £150 MUH. (P)
$130
$200
2349
1904 KEVII set ½d-2/6 wmk mult crown. VF MLH. SG 54-62 cat £110. (9). (P)
$70
$100
2350
1937 KGVI Coronation set 1d-2½d perf SPECIMEN. Mostly F-VF MUH, 1st 2 disturbed or partial gum. SG 107-109s cat £110. Scarce genuine set. (3).
$50
$70
2351
1938-47 KGVI & Virgin set ½d-£1. VF fresh MUH. SG 110-21 cat £75. (12) (P)
$70
$100
BRUNEI
2352
1895 Star & Local Scene set ½c-$1. Mostly F-VF U/CTO, 25c cnr flt. SG 1-10 cat £450. (10) (P)
$150
$200
2353
1906 opt Labuan Crown 1c black & purple, error opt in BLACK. Superb fresh M. SG 11a cat £2500. Only 1 sheet printed. Brandon photo cert. (P)
$1500
$2500
2354
1908-22 View set 1c-$25 wmk mult crown opt SPECIMEN. VF fresh M/MLH. SG 34-48s cat £700. Rare set. (13) (P)
$600
$800
2355
1924-37 View set 1c-$1 wmk Script, opt/perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 60-78s cat £600. Rare set. (18) (P)
$550
$750
2356
1924-37 View 5c chocolate, variety 's retouch'. Superb fresh MLH. SG68a cat £325. (P)
$250
$350
2357
1924-37 View 10c purple on yellow, wmk Script, perf SPECIMEN. VF fresh MUH. SG 73s cat £170 for M, should be at least double, £340 MUH. (P)
$200
$300
2358
1947-51 Views set 1c-$10 wmk script. Mostly VF fresh MUH. SG 79-92 cat £160. (14). (P)
$80
$120
2359
1906-51 Collection inc 1906 opt Labuan Crown 25c/16c, 30c/16c & $1/8c (SG cat £350), 1907 set to $1 (£200), 1908 Pictorial $5 (£190), 1922 Malaya-Borneo opt set to $1 (£200), plus 4c 'broken N', 5c 'short I' (£57), 1924 set to $1 (£225) & 1947 set to $10 (2 sets, £320). F-VF M/MLH. SG cat £1540. Nice lot. (74) (P)
$700
$1000
BULGARIA
2360
1879 Arms 50c black & blue. VF fresh M. Yv 4 cat €1000, Mi 4 cat €800, SG 7 cat £850. Exp Scheller. (P)
$150
$250
BURMA
2361
1945 War Savings 'Post Office 5-Year Cash Certificates' range of all diff with 10R series A1 watermark error 'GOVT OF INDIA & stars', then others all with correct wmk 'GOVT OF BURMA & elephant' 10R series A1, 20R series B1, 20R series H1 with 'Joint Certificate Class A' imprint at top, 100R series D1, 100R series K1 with the 'Class A' imprint, 500R series E1, 500R series L1 with the 'Class A' imprint, & 1000R series F1. All are large banknote size format, with British Burma coat of arms at top middle. Mostly aUNC, 1 edge damage, unissued. Lesser selection sold for an average of £36+ each at a London auction in 2010, so would make these £324+. Rare group. (9) (P)
$120
$200
BURMA - JAPANESE OCCUPATION
2362
1942 Henzada II blue-black peacock h/s opt on KGVI 2a carmine opt SERVICE, right marginal horiz strip of 8, with part centre guide showing the comp setting (with 'pin-flaw' on pos8). VF MUH. SG J35z(var) cat £3000++ for singles, plus premium for rare positional strip. (P)
$1500
$2500
2363
1942 Myaungmyu black Peacock (SG type 2) h/s opt on KGVI 4a greenish blue, error opt DOUBLE, both INVERTED. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG J17d cat £750. Very rare genuine as only 1 pane printed & in exceptional condition. 2004 BPA photo cert. (P)
$675
$900
CAMEROON - BRITISH & FRENCH
2364
1915 CEF 1d opt Yacht 10pf carmine, variety opt TRIPLE, two ALBINO. Superb fresh MUH. Mi 3(var), SG B3d cat £400 for M, should be at least double, £800 MUH. Very rare & certificates for any of these opt varieties can be obtained on request. (P)
$400
$600
2365
1915 CEF 6d opt Yacht 50pf black & purple obuff variety opt DOUBLE one ALBINO. Superb fresh MUH. Mi 3DD, SG B8a cat £375 for M, should be at least double, £750 MUH. Very rare. (P)
$350
$500
2366
1915 CEF 2s opt Yacht 2Mk blue, variety INVERTED 'S'. VF fresh M, small thin. Mi 11I cat €800, SG B11a cat £1000. Only 95 printed. Exp Champion. (P)
$350
$500
2367
1915 CEF 3s Opt Yacht 3Mk. VF MLH. SG B12 cat £225. Only 1880 printed. (P)
$150
$250
2368
1915 CEF 5s opt Yacht 5Mk carmine & black, variety INVERTED 'S'. VF fresh M. Mi 13I cat €900, SG B13a cat £1300. Only 95 printed. Exp Calves while AIEP certificates for any of these opt varieties can be obtained on request. (P)
$700
$1000
2369
1915 CEF opt Yacht set ½d on 3pf to 5/- on 5Mk. VF fresh MLH. Mi 1-13 cat €1000+, SG B1-13 cat £900+ & undercatalogued as only 2000 sets printed. Certificate can be obtained on request. (13) (P)
$900
$1200
2370
1915 CEF opt Yacht set ½d on 3pf to 5/- on 5Mk. Mostly F-VF M/MLH, some sl tropicalised gum. Mi 1-13 cat €1000, SG B1-13 cat £900 & undercatalogued as only 2000 sets printed. (13) (P)
$600
$900
2371
1915 CEF 1d opt Yacht 10pf carmine, variety opt DOUBLE, one ALBINO. VF fresh MUH, bottom marginal. Mi 3(var), SG B3ba cat £160 for M, should be at least double, £320 MUH. (P)
$130
$200
2372
1915 CEF opt Yacht 4d on 40pf, variety short '4'. Superb fresh MLH. Mi 7II cat €700. SG B7a cat £1000. Only 200 printed & certificate can be obtained on request. (P)
$700
$1000
2373
1915 CEF opt Yacht varieties selection inc 1d on 10pf carmine right marginal blk of 4 with UR stamp 'upward slanting top to 1' 1d on 10pf, left marginal blk of 4, LL stamp with 'thin serif & foot to 1', plus horiz pr, left stamp with same variety, 2½d on 25pf, 'damaged bar to ½', 3d/30pf, thick 'F' & 8d/80pf, broken '8'. Almost all VF fresh MUH. Mi ex 3-9(var), SG ex B3-9 cat £83+ for M, should be at least double, £166+ MUH, plus premium for unlisted varieties. (13). (P)
$100
$200
CANADA
2374
1851 Prince 6d red-lilac, imperf Proof, India paper mounted on card. Superb UN as made, 4 margins. SG 2(p) cat £50,000 for normal, Unitrade 2TC cat C$300. (P)
$150
$250
2375
1851 Prince 6d dark grey, imperf Proof, opt SPECIMEN vert in red, India paper. Superb UN as made, 4 margins, light crease. SG 2(p) cat £50,000 for normal, Unitrade 2TCvii cat C$300. (P)
$130
$200
2376
1851 Prince 6d black, imperf Proof, opt SPECIMEN vert in red, India paper. Superb UN as made, 4 margins. SG 2(p) cat £50,000 for normal, Unitrade 2TCix cat C$350. (P)
$130
$200
2377
1851 QV Chalon 12d Black, imperf Proof, opt SPECIMEN vert in red, India paper mounted on card. Superb UN as made, 4 margins. SG 4(p) cat £200,000 for normal, Unitrade 3Pi cat C$2500.                   (P)
$1300
$2000
2378
1852-57 QV 7½d Green imperf on handmade wove paper. Fresh UN, expertly repaired, superb 4 margins appearance & deep colour. SG 12 cat £13,000, Unitrade 9 cat C$12,000 for UN. Very rare unused classic. 2011 BPA & 2012 Scheller photo certs. (P)
$2000
$3000
2379
1852 QV 7½d Black, imperf Proof, opt SPECIMEN vert in red, India paper. Superb UN as made, 4 margins. SG 12(p) cat £13,000 for normal, Unitrade 9TCi cat C$500. (P)
$220
$300
2380
1852 QV ½d Black, imperf Proof, opt SPECIMEN vert in red, India paper. Superb UN as made, 4 margins. SG 17(p) cat £1000 for normal, Unitrade 8TVii cat C$300. (P)
$130
$200
2381
1858-59 Beaver 3d red perf 11¾, medium wove paper. VF MLH appearance (regummed), sl reperfed on 2 sides. SG 26 cat £13,000. Unitrade 11 cat C$25,000/12,000 for UN. Attractive example of this rarity. 2019 Scheller photo cert.
$3000
$4500
2382
1858-59 Prince 6d brown-violet, perf 11¾. Fresh M, original gum, expertly repaired LL cnr, superb appearance. SG 27a cat £18,000, Unitrade 13 cat C$75,000/25,000. Major rarity. 2018 Scheller photo cert. (P)
$3500
$4500
2383
1859 QV 1c Rose, imperf Proof, India paper mounted on card. Superb UN as made, 4 margins. SG 30(p) cat £425 for normal, Unitrade 14P cat C$250. (P)
$110
$150
2384
1859 Beaver 5c red, imperf Proof opt SPECIMEN horiz in black, India paper. Superb UN as made, 4 margins. SG 31/32(p) cat £450 for normal, Unitrade 15TCiu cat C$250. (P)
$110
$150
2385
1859 Beaver 5c red, imperf Proof, India paper, mounted on card. Superb UN as made, 4 margins. SG 31/32(p) cat £450 for normal, Unitrade 15P cat C$300.
$130
$200
2386
1859 Prince 10c black-brown, imperf Proof opt SPECIMEN diag in red, India paper. Superb UN as made, 4 margins. SG 33(p) cat £18,000 for normal, Unitrade 16Pii cat C$600. (P)
$250
$350
2387
1859 Prince 10c black-brown, imperf Proof opt SPECIMEN vert in red, India paper. Superb UN as made, 4 margins. SG 33(p) cat £18,000 for normal, Unitrade 16Pi cat C$450. (P)
$200
$300
2388
1859 Prince 10c lilac, imperf Proof, India paper, mounted on card. Superb UN as made, 4 margins. SG 34(p) cat £1500 for normal, Unitrade 17TC cat C$250. (P)
$120
$180
2389
1859 QV Chalon 12½c black, imperf Proof opt SPECIMEN type A vert in red, India paper. Superb UN as made, 4 margins. SG 39(p) cat £1200 for normal, Unitrade 18TCU cat $600. (P)
$250
$350
2390
1864 QV 2c Green, imperf Proof, India paper, mounted on card. Superb UN as made, 4 margins. SG 44(p) cat £600 for normal, Unitrade 20TCii cat C$400. (P)
$180
$275
2391
1897 QV Jubilee ½c-5c, imperf horiz Proof prs, on card. Superb UN as made, bottom marginal with all 4 margins. SG ex 121-7(p) cat £362 as normals, Unitrade 50-54(p) cat C$720. (5 prs) (P)
$300
$450
2392
1897 QV Jubilee ½c-$5, imperf Proofs on card. Superb UN as made, all 4 margins. SG 121-40(p) cat £6000 for normals, Unitrade 50-65(p) cat C$7000. Beautiful & rare set. (16) (P)
$3000
$4500
2393
1897 QV Jubilee 20c vermilion opt SPECIMEN sans-serif letters. F-VF UN. SG 133s cat £140 as normal, Unitrade 59s cat C$600/300 (P)
$110
$150
2394
1897 QV Jubilee 20c vermilion opt SPECIMEN sans-serif letters. F UN. SG 133s normal cat £140, Unitrade 59s cat C$600/300. (P)
$90
$120
2395
1897 QV Jubilee 50c pale ultramarine, opt SPECIMEN in serif letters. VF fresh M. SG 134s cat £190 as normal, Unitrade 60s cat C$600.           (P)
$200
$300
2396
1897 QV Jubilee 50c pale ultramarine opt SPECIMEN in sans-serif letters. Superb fresh MLH. SG 134s cat £190 as normal, Unitrade 60 cat C$600, plus premium for the sans-serif opt which is much scarcer on the 50c. (P)
$300
$500
2397
1897 QV Jubilee $1 lake, opt SPECIMEN diag in serif letters. UN, closed tear, but VF appearance. SG 136s cat £550 as normal, Unitrade 61s cat C$800/400. (P)
$150
$250
2398
1897 QV Jubilee $3 bistre opt SPECIMEN serif letters. Superb UN. SG 138s cat £1500 as normal, Unitrade 63s cat C$800/400. (P)
$250
$350
2399
1897 QV Jubilee $4 violet. F-VF fresh M. SG 139 cat £1400, Unitrade 64 cat C$2000. (P)
$700
$1000
2400
1897 QV Jubilee $4 violet opt SPECIMEN serif letters. VF fresh M. SG 139s cat £1400 as normal, Unitrade 64s cat C$800. (P)
$350
$450
2401
1897 QV Jubilee $5 olive-green opt SPECIMEN serif letters. VFM. SG 140s cat £1400 as normal, Unitrade 65s cat C$800. (P)
$300
$450
2402
1897-98 QV Maple Leaves set ½c-10c, imperf Proofs, on card. Superb UN as made, all 4 margins. SG 141-149(p) cat £425 as normal set, Unitrade 66P-73P cat C$2000. Attractive & rare set. (8) (P)
$800
$1100
2403
1930-31 KGV 1c green, die II, top marginal horiz IMPERF pr. Superb fresh MLH, all 4 large margins. Unitrade 163d, SG 289da cat £2000. Only 50prs existed. (P)
$1400
$2000
2404
1930-31 Library 10c olive-grey horiz IMPERF pr, probably from proof sheet. VF fresh UN, 4 large margins. Unitrade 173a cat C$2000/1500. SG 299a cat £1800 as M imperf. (P)
$200
$400
2405
1933 UPU Congress 5c blue, IMPERF vert pr. Superb fresh MLH, all 4 margins. Unitrade 202a, SG 329 footnote cat £850. Only 75 prs existed. (P)
$700
$1000
2406
1934 150th Anniv 10c olive-green, IMPERF horiz pr. Superb fresh MUH, left marginal with 4 large margins. Unitrade 209a cat C$3500. SG 333 footnote cat £1600 for M, should be at least double, £3200 MUH. Only 50 prs printed. (P)
$2000
$3000
2407
1934 New Brunswick Anniv 2c red-brown IMPERF horiz pr. Superb MUH, left marginal with 4 large margins. Unitrade 210a cat C$1500+. SG 334 footnote cat £850 for M, should be at least double, £1700 MUH. Only 45 prs printed. (P)
$1000
$1500
2408
1935 KGV Silver Jubilee 1c dark blue-green large DIE PROOF on India paper (75x82mm) die sunk on card (150x227mm) with m/s die no 'XG 588' at base, & 'Recd from Mr Ford 4/8/42' on back. Superb fresh UN, positioning pinholes in margins. SG 335(p), Unitrade 211(p). Extremely rare. (P)
$700
$1000
2409
1935 KGV Silver Jubilee 2c brownish-black large DIE PROOF (issued in brown) on India paper (75x80mm) die sunk on card (152x225mm) with die no 'X-G-589' & 'Canadian Banknote Co Ltd' imprint. Superb fresh UN. SG 336(p), Unitrade 212(p). Extremely rare. (P)
$800
$1200
2410
1935 KGV Silver Jubilee 3c deep carmine large DIE PROOF on India paper (88x75mm), die sunk on card (227x150mm) with die no 'X-G-590' & 'Canadian Banknote Co Ltd' imprint. Superb fresh UN. SG 337(p), Unitrade 213(p). Extremely rare. (P)
$800
$1200
2411
1935 KGV Silver Jubilee 5c dark blue large DIE PROOF on India paper (75x84mm), die sunk on card (150x226mm) with die no 'X-G-591' & 'Canadian Banknote Co Ltd' imprint. Superb fresh UN. SG 338(p), Unitrade 214(p). Extremely rare. (P)
$800
$1200
2412
1935 KGV Silver Jubilee 10c olive-green large DIE PROOF (issued in green) on India paper (88x78mm), die sunk on card (150x227mm) with die no 'X-G'592' & 'Canadian Banknote Co Ltd' imprint. Superb fresh UN. SG 339(p), Unitrade 215(p). Extremely rare.           (P)
$900
$1300
2413
1935 KGV Silver Jubilee 13c deep violet large DIE PROOF (issued in blue) on India paper (88x78mm), die sunk on card (230x150mm) with die no 'X-G-593' & 'Canadian Banknote Co Ltd' imprint. Superb fresh UN. SG 340(p), Unitrade 216(p). Extremely rare. (P)
$900
$1300
2414
1937 KGVI Coronation 3c carmine, vert IMPERF pr. VF fresh M, all 4 margins. Unitrade 237a, SG 356 footnote cat £900. Only 75 prs existed. (P)
$500
$800
2415
1937 KGVI Coronation 3c deep carmine large DIE PROOF on India paper (99x89mm), die sunk on card (200x150mm) with die no '663' & 'Canadian Bank Note Company Limited' imprint. Superb fresh UN. SG 356(p), Unitrade 237(p). Extremely rare. (P)
$500
$800
2416
1937-38 Air 6c blue, right marginal horiz IMPERF pr. Superb fresh MUH, all 4 margins. Unitrade C6a, SG 371 footnote cat £850. Only 75 prs existed. PF photo cert. (P)
$650
$900
2417
1939 Royal Visit set 1c-3c, horiz IMPERF prs. Superb M, marginal all 4 margins. Unitrade 246a-48a cat C$2100. SG 372-74 footnote cat £2550. Only 100 of ea printed. (P)
$1300
$1800
2418
1942-48 War Effort Airmail 6c blue, right marginal horiz IMPERF pr. Superb fresh MLH, all 4 margins. Unitrade C7a, SG 399 footnote cat £1000. Only 50 prs existed. (P)
$675
$900
2419
1942-43 Special Delivery War Effort 17c ultramarine, IMPERF vert pr. Superb fresh MUH, all 4 margins. Unitrade CE1, SG cat S14 footnote cat £900. Only 75 prs existed. (P)
$800
$1100
2420
1949 OHMS Opt KGVI Pictorial set 1c-$1, all cnr CBN imprint blks of 4. VF fresh MUH. SG O162-71(var) cat £1100+ as singles. Unitrade O1-O10 & CO1 cat C$2990 for these blks. Rare & attractive set. (10 blks) (P)
$1100
$1500
CANADA - NEWFOUNDLAND
2421
1857-64 Heraldic Flowers 8d scarlet-vermilion. Superb UN, 4 margins. SG 8 cat £400, Unitrade 8 cat C$500. (P)
$250
$350
2422
1860 Crown & Flowers 5d in violet-brown, LR cnr blk of 4 showing portion of 'Stacey Wise 1858' wmk. VF fresh MUH. Unitrade 12Ai cat C$1600, SG 13(var) cat as M singles £560, should be at least double, £1120 MUH. An item for the connoisseur. (P)
$400
$600
2423
1880-82 Prince of Wales 1c red-brown, bottom marginal blk of 4 with part imprint. F-VF 3M/1MUH. SG 44b cat £220 for hinged singles, MUH should be at least double, £275, plus premium for this imprint blk, Unitrade 41 cat C$540+ (P)
$140
$200
2424
1897 Anniversary set 1c-60c. VFM. SG 66-79 cat £325. (14) (P)
$180
$275
2425
1897-1918 Printers' Specimens Specialised collection inc Royal Portrait st plus 1908 Map 2c. Royal Portraits ½c (5) with opts in red types, all diag. 1c red diag opt in violet. 1c green (11) with opts in red inc horiz, diag & vert types. 2c orange opt diag in violet. 2c red (9) with red & violet opts diag & vert. 3c (8) with red & violet opts types diag & vert. 4c (2) opt in red, 5c (7) opt in red vert & diag. Map 2c opt in red diag (3). VF fresh MUH. SG cat £1190+ for normal M, should be at least double £2380 MUH, Unitrade cat C$3146 for normal MUH. Fantastic complete collection of all the diff combinations known, with 2 page printed info giving qualities that existed mostly only 100-200 ea. (47). (P)
$1500
$2500
2426
1919 Caribou 1c, 2c & 3c blks of 4, 15c pr, plus top value 36c marginal blk of 10. VF fresh MUH. SG 130-32, 139, 141 cat £338 as M singles, should be at least double, £676 MUH, Unitrade 115-17, 124, 126 cat C$1176. (24) (P)
$300
$400
2427
1921 Airmail Halifax opt 35c red 12mm spacing, on cover St John's (26 Nov) to Halifax. The attempted flight was delayed & abandoned in 1922 (28 Jan) & forwarded by rail to Halifax, b/s (4 Feb). SG 148f cat £120 as loose stamp & 'from x2' on cover, Unitrade 3h cat C$400. (P)
$150
$250
2428
1932 Trans-Atlantic opt $1.50/$1 blue. Superb fresh MUH. Unitrade C12 cat C$800. SG 221 cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH. (P)
$400
$600
2429
1933 Balbo Flight opt $4.50/75c yellow-brown. Superb fresh MUH. Unitrade C18 cat C$900, SG 235 cat £275 for M, should be at least double, £550 MUH. (P)
$450
$650
2430
1933 Gilbert set 1c-32c. VF fresh MUH. SG 236-49 cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH, Unitrade 212-225 cat C$442. (14) (P)
$180
$275
2431
1937 KGVI Coronation set 2c-5c perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 2c tiny thin. SG 254-56s cat £150. Scarce genuine set. (3).
$100
$150
CAPE OF GOOD HOPE
2432
1853 Triangle 1d brick red, PB printing on sl blued paper. Superb U, full margins, triangle barred pmk. SG 3 cat £350. (P)
$200
$300
2433
1853 Triangle 1d brick red, blued paper, PB printing, plated by collector, Die A. Superb U, all 3 margins. SG 3 cat £350+. Premium quality. (P)
$275
$375
2434
1853 Triangle 1d brick-red PB printing on blued paper, plated by collector, Die B. VFU, all 3 margins. SG 3 cat £350. (P)
$200
$300
2435
1855-63 Triangle 1d rose, PB printing. Superb U, full margins, barred triangle pmk. SG 5a cat £300. (P)
$180
$250
2436
1855-63 Triangle 4d blue PB printing, plated by collector, Die B. Superb U, all 3 margins. SG 6a cat £90. (P)
$60
$90
2437
1855-63 Triangle 6d pale rose-lilac, PB printing. FU, full margins. SG 7 cat £325. (P)
$80
$120
2438
1855-63 Triangle 6d pale rose lilac, PB printing, plated by collector Die A. F-VF U, almost all 3 margins. SG 7 cat £325. (P)
$100
$150
2439
1855-63 Triangle 1/- bright yellow-green Perkins Bacon printing. Superb fresh M, all 3 margins, nice original gum & beautiful colour. SG 8 cat £3500. Unusually nice example of this rare stamp. Exp Brun, plus Robinau photo cert. (P)
$2500
$3500
2440
1855-63 Triangle 1/- bright yellow-green, PB printing. VFU, full margins. SG 8 cat £300. (P)
$90
$150
2441
1855-63 Triangle 1/- bright yellow-green, PB printing. F-VF U, almost full margins. SG 8 cat £300. (P)
$80
$120
2442
1855-63 Triangle 1/- bright yellow-green, PB Printing, plated by collector, Die A. VFU, all 3 margins. SG 8 cat £300. (P)
$150
$250
2443
1855-63 Triangle 1/- bright yellow-green, PB printing, plated by collector, Die B. VFU, all 3 margins. SG 8 cat £300. (P)
$150
$250
2444
1855-63 Triangle 6d slate-lilac on blued paper, PB printing, plated by collector, Die B. VFU, all 3 large margins. SG 7c cat £500. (P)
$300
$500
2445
1863-64 Triangle 1d deep carmine-red, DLR printing. VFM, all 3 margins. SG 18 cat £325. (P)
$150
$250
2446
1863-64 Triangle 1d deep brown-red, DLR printing. VF UN, full margins. SG 18b cat £650. Exp Buhler & Brun. (P)
$300
$500
2447
1863-64 Triangle 6d bright mauve DLR printing. VFM, part gum, full margins. SG 20 cat £425. (P)
$300
$400
2448
1864-77 Hope 1/- green imperf printer's colour standard sample PROOF, no wmk glazed paper, opt CANCELLED. VF fresh UN as made, 4 margins. SG 26(p) cat £250 as normal. Rare & attractive! (P)
$60
$90
2449
1864-77 Hope Seated 1/- green, wmk Crown CC. VFM, vert gum crease in wing margin only. SG 26a cat £250. (P)
$120
$180
2450
1868 'Four Pence' opt Hope Seated 6d deep lilac. FM, disturbed gum. SG 27 cat £600. Rare stamp. (P)
$250
$350
2451
1871 Hope 5/- orange imperf printer's colour standard sample PROOF, no wmk glazed paper, opt CANCELLED. VF fresh UN as made, 4 margins. SG 31(p) cat £700 as normal. Rare & attractive! (P)
$80
$120
2452
1879 THREE PENCE opt Hope Seated 4d blue. F-VF M tiny thin. SG 34 cat £190. (P)
$70
$100
2453
1880 THREEPENCE opt Hope Seated 4d pale dull rose. VF fresh MLH appearance (nicely regummed). SG 35 cat £150. (P)
$70
$100
2454
1880 THREEPENCE opt Hope 4d pale dull rose. VF MLH. SG 35 cat £150. (P)
$110
$150
2455
1880 '3' opt Hope Seated 3d pale dull rose opt type 10, variety broken top of numeral. VF fresh M. SG 37 cat £140. (P)
$110
$150
2456
1880 '3' opt Hope seated 3d pale dull rose, opt SG type 11 (tall & narrow). F-VF fresh M. SG 38 cat £425. Rare stamp. (P)
$275
$400
2457
1893-98 Hope set ½d to 5/- wmk Anchor. F-VF M/MLH. SG 61-68 cat £300. (8) (P)
$220
$300
2458
1902-04 KEVII set ½d to 5/- VF MUH, 5/- sl vertical crease. SG 70-78 cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH. Rare MUH. (9). (P)
$150
$250
CAPE OF GOOD HOPE - BOER WAR
2459
Mafeking Siege: 1900 'MAFEKING 1d BESEIGED' opt QV Bechuanaland Protectorate ½d vermilion. VF MLH, tiny tear at top. SG 6 cat £325. (P)
$150
$250
2460
Mafeking Siege: 1900 Goodyear Bicycle 1d pale blue on blue, variety colour line at top. VFU, on piece with 'Mafeking MY 11 1900 CGH' cds. SG 17 cat £325+, plus premium for such nice piece. (P)
$250
$350
2461
Mafeking Siege: 1900 Baden-Powell 3d deep blue on blue, 18½mm wide. F-VF U, 'Mafeking MY 2 1900' cds, sl perf aging, fantastic deep colour. SG 20 cat £425. (P)
$300
$450
2462
Vryburg: 1899 1 PENCE ZAR opt Hope 1d rose. VFU, 'Vryburg 8 NO 99' cds. SG 2 cat £100. Only 2400 printed. (P)
$80
$120
2463
Vryburg: 1900 'V.R SPECIAL POST' h/s. Transvaal Arms 1d rose-red & green, opt reading DOWNWARDS (instead of upwards so is therefore inverted). VFU, on piece with 'Vryburg B.B MY 16 19 cds. SG 12(var) cat £6000+ for loose stamp normal opt upwards & should be +50% for variety so est £9000+. Extremely rare. Only 60 issued of which only tiny fraction were opt downwards. Certificate can be obtained on request.                                              (P)
$5000
$10000
CAYMAN ISLANDS
2464
1907 KEVII 5/- salmon & green. VF fresh M. SG 16 cat £200 (P)
$130
$200
2465
1907-09 KEVII 10/- green & red on green, top marginal plate No 1. Stamps VF fresh MUH. SG 34 cat £180+ for M, should be at least double, £360+ MUH, plus premium for control. (P)
$200
$300
2466
1932 Centenary set 1/4d to 10/-. VF fresh MLH. SG 84-95 cat £500. (12). (P)
$300
$450
2467
1937 KGVI Coronation set ½d-2½d perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, ½d partial gum. SG 112-114s cat £150. Scarce genuine set. (3). (P)
$100
$150
CEYLON
2468
1857 QV (1d-6d) brown, imperf Perkins Bacon reprinted Die Proof, with ornate pattern in value tablet, on no wmk card. Superb UN as made, 4 huge margins. SG ex 2/6(p). Rare & attractive. (P)
$120
$200
2469
1857 QV (1d-6d) brown, imperf Perkins Bacon reprinted Die Proof, with ornate pattern in value tablet, on no wmk card. Superb UN as made, 4 huge margins. SG ex 2/6(p). Rare & attractive. (P)
$120
$200
2470
1857 QV (1d-6d) crimson, imperf Perkins Bacon reprinted Die Proof, with ornate pattern in value tablet, on no wmk card. Superb UN as made, 4 huge margins. SG ex 2/6(p). Rare & attractive. (P)
$120
$200
2471
1857-59 QV 1d Deep blue imperf, wmk star. VF UN, 4 margins. SG 2a cat £1200. BPA photo cert. (P)
$600
$900
2472
1857-59 QV 6d Brown, imperf white paper, wmk Star. F-VF M, 3½ margins. SG 6a cat £11,000. Friedl/Bloch photo cert. Very rare genuine Mint example. (P)
$3000
$5000
2473
1862 QV 9d brown, no wmk, perf 13. F-VF M, sl tropicalised gum. SG42 cat £1300. Rare stamp. (P)
$450
$600
2474
1869 'SERVICE' opt QV 2d yellow. VF fresh M. SG O1 cat £75.       (P)
$60
$90
2475
1869 'SERVICE' opt QV 6d deep brown. VF fresh M. SG O2 cat £75. (P)
$60
$90
2476
1869 'SERVICE' opt QV 8d chocolate. VF fresh M. SG O3 cat £75. (P)
$60
$90
2477
1869 'SERVICE' opt QV 1/- pale lilac. VF fresh M. SG O4 cat £170. (P)
$140
$200
2478
1869 'SERVICE' opt QV 2/- deep blue. VF fresh M. SG O5 cat £120. (P)
$100
$150
2479
1869 'SERVICE' opt QV 1d blue. VF fresh M. SG O6 cat £75. (P)
$60
$90
2480
1869 'SERVICE' opt QV 3d carmine-rose. F-VF fresh M. SG O7 cat £150. (P)
$120
$180
2481
1883-98 QV 2c dull green, opt SPECIMEN. VF fresh M, tiny thin. SG 147s cat £475. Only 100 printed. (P)
$250
$400
2482
1883-98 QV 16c pale violet, wmk Crown CA. F-VF UN. SG 151 cat £2000. Very rare. (P)
$450
$700
2483
1883-98 QV 24c brown-purple wmk Crown CA, perf 14, opt SPECIMEN, unissued w/o a surcharge. Fresh M, small tear at base, VF appearance. SG 152s cat £800 (normal cat £1700). Only 100 printed.     (P)
$250
$400
2484
1885 'One Rupee Twelve Cents' opt QV 2R50 dull rose, perf 12½. VF fresh M, tiny hinge thin. SG 175 cat £700. Rare stamp. (P)
$300
$450
2485
1903-05 KEVII Set 2c - 2R25, wmk crown CA. VF M/MLH. SG 265-76 cat £190. (12) (P)
$130
$170
2486
1910-11 KEVII 10R black on red. VF fresh M. SG 300 cat £140. (P)
$100
$150
2487
1912-25 KGV Set 1c - 20R wmk mult crown CA, inc single & double plates (50c is wmk script). VF M/MLH. SG 301-19 cat £400. (24) (P)
$250
$400
2488
1912-25 KGV 20R black & red on blue, wmk mult crown, die I. Superb fresh MUH, bottom marginal. SG 319 cat £150 for M, should be at least double, £300 MUH. (P)
$180
$275
2489
1912-25 KGV 20R Black & red wmk mult crown. F fresh MLH. SG 319 cat £150. (P)
$80
$120
2490
1912-25 KGV 50R dull purple wmk mult crown opt SPECIMEN. Stamp superb fresh MUH, top marginal. SG 320s cat £225 for M, should be at least double, £450 MUH (normal cat £650M). (P)
$230
$350
2491
1921-32 KGV 20R Black & red on blue paper, wmk script. F fresh M. SG 357 cat £325. (P)
$200
$300
2492
1921-32 KGV 100R brownish grey, wmk script, opt SPECIMEN. VF fresh MUH. SG 359s cat £475 for M, should be at least double, £950 MUH (normal cat £3250 M). (P)
$450
$700
2493
1927-29 KGV Set 1R-20R. Superb fresh MUH. SG 363-7 cat £350 for M, should be at least double, £700 MUH. Rare so nice. (5)                   (P)
$600
$900
2494
1937 KGVI Coronation set 6c-20c perf SPECIMEN. VF MUH, 6c disturbed gum. SG 383-385s cat £120. Scarce genuine set. (3). (P)
$80
$120
2495
1857-1900 Selection with 1857 5d, 10d & 2/- imperfs VFU appearance, 1861-64 1d UN, 4d (2 shades U) & 9d M. 1863-66 1d & 2/- M. 1866 3d rose, 1867-70 2d (2), 5d (3), 1/- & 2/- (2). 1887 1R12c & 1899-1900 set to 2R25c. Unless noted all are F-VF M/MLH & mostly fresh. SG 5, 9, 12, 19a, 30, 33, 49, 59, 62, 64cw, 66/b/c, 71b & 72/d cat £4485 = A$8150. Valuable lot. (28) (P)
$800
$1200
2496
1945 Ceylon-Australia FFC franked Pictorial 1R tied by 'Colombo 2 DE 45' cds. Signed by pilots. AAMC 1017 cat $150.
$80
$120

	        In some cases colour photos may not be true colour, this has been caused by scanner inaccuracy
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CHINA - FOREIGN POST OFFICES
2497
German POs: 1900-01 Tientsin provisional 'China' diag h/s on Germania 40pf black & orange on rose, prepared but unissued denomination. Superb fresh MLH, pristine original gum (looks MUH), excellent centring. Sc footnote cat US$37,500 = Aus$56,000. SG mentioned in footnote but unpriced (in comparison the much less rare 50pfg cat £33,000). Mi II cat €50,000 = Aus$83,000. Great rarity in beautiful quality. 2008 Experts & Consultants (PL Poon AIEP) photo cert. (P)
$10000
$20000
2498
Russian POs: 1916 registered printed POW insured money cover franked 'KITAI' opts 1k, 2k & 25k - all with varnish lines, tied by 'Tientsin Russkaya Pochta 20.6.16' Russian cds, wit 5 diff transit & arrival b/s. SG 24 & 33. Rare & attractive usage. (P)
$300
$500
2499
USA PO: 1919 SHANGHAI CHINA opt set 2c/1c-$2/$1. F-VF fresh M/MLH. Sc K1-16 cat US$2045, SG 1-16 cat £2250. Rare set. (16) (P)
$700
$1200
2500
USA PO: 1919 'SHANGHAI CHINA' opt set 1c/1c - $2/$1, plus 1922 opt 2c/1c & 4c on 2c. VF fresh M/MLH. Sc K1-18 cat US$2255+. SG 1-18 cat £2550+. Rare set in unusually nice quality. (18). (P)
$900
$1200
CHINA - IMPERIAL
2501
1885-88 Small Dragon 3ca mauve perf 1½-12. M, sl flts. Sc 14 cat US$250, SG 14 cat £275. (P)
$70
$100
2502
1897 Red Revenue 1c/3c. VFM, tropicalised perfs. Sc 78 cat US$500, SG 88 cat £500. (P)
$200
$300
2503
ca1900 Red Band cover franked Dragon 1c tied by Kweichow undated tombstone pmk, to Anwhei with undated arrival cds. Rare & attractive. (P)
$500
$1000
2504
1900 Chinese Imperial Post Money Order comp unsevered with Advice slip & receipt. VF fresh UN. Extremely rare survivor. (P)
$1000
$1500
2505
1904 PPC franked Dragon 2c red pr tied by 'Newchang 12 SEP 04' cds. To London, with Shanghai transit cds.
$200
$300
CHINA - LOCAL POSTS
2506
Hankow: 1896 Tea Coolie 2c & Building 10c, ea part sheets of 80. F-VF MUH, much aging on 10c, 3c largely fresh but edges of right column discoloured. SG 32 & 36 cat £1680 = A$3000+. Sc 19, 23 cat US$2520, Chan LH19, LH23 cat US$2560. Scarce multiples. (160)
$300
$600
2507
Kewkiang: 1894 Pagoda & Numeral set ½c-40c. VF M/UN. Sc 1-10, SG 1-10 cat £210. (10) (P)
$70
$100
CHINA - REPUBLIC
2508
1912 Republic Commem $5 State President. VF MLH. Sc 201 cat US$600, SG 265 cat £750. (P)
$400
$600
2509
1913-33 Hall of Classics $1 black & ochre, London printing. VF fresh MLH. Sc 217 cat US$150, SG 283 cat £250. (P)
$100
$150
2510
1913-33 Hall of Classics $2 black & blue London printing. Superb fresh MLH, perfect centring. Sc 218 cat US$275+, SG 284 cat £500+.               (P)
$200
$300
2511
1925 Surcharge issue '3 Cts.' in red on Junk 4c slate-grey 2nd Peking printing, error opt INVERTED. Superb fresh MLH, nice original gum & excellent centring. Sc 274a cat US$300,000. SG 370a, Chan 281a. CSS 327b cat US$250,000. One of the greatest rarities of 20th Century Chinese philately, certainly the top of the 'Four Treasures of the Republic'. Only ten examples of this error were originally reported discovered in 1925, seven mint & three used. Amazing opportunity to purchase this pristine quality rarity. Reserve & estimate are conservative. 2010 Philatelic Foundation (New York) photo cert.                   (P)
$50000
  $150000
2512
1932 North-West Scientific Expedition set 1c-10c. VFU. Sc 307-310, SG 406-409 cat £350. (4). (P)
$100
$150
2513
1948 Airmail $50,000 on $1 yellow-green, opt in red, on 1932-37 issue. VFU. Sc C59, SG 1021 cat £300. (P)
$100
$150
2514
1949 'Unit' Stamps inc (May-July) Pictorial set of 4 both perf 12½ & rouletted. Kwantung Domestic Express opt $10. Shensi opt SYS $7000. Currency Revaluation (May) silver Yuan opt to $1 on $50. Kwanji opt SYS to 17c on $7000. Also SYS SILVER Yuan to 50c (AUG) Pic Surcharge 15 on 15c & 50c on 40c, rouletted F-VF UN/U. SG ex 1211A-1359 cat £630. (35) (P)
$200
$300
2515
1949 Kwansi silver Yuan opt SYS ½c on $500,000 - 21c on $100,000 inc 5c on $20,000 on 10c & 5c on $40,000 on 20c. VF UN as issued. Sc 6-17. SG 1314-25 cat £500. (12) (P)
$250
$400
2516
1949 Szechwan silver Yuan opt SYS 2c on $500 olive green & 2½c on 4c blue-green. VF Fresh M/UN as issued. Sc 50, 51. SG 1330-31 cat £130. (2) (P)
$60
$90
2517
1949 Yunnan silver Yuan opt SYS 1c on $200,000 - $1.20 on $100,000 inc normal currency 4c on $20 & 12c on $200. VF UN as issued. Sc 61-71. SG 1333-43 cat £650. Rare set. (11) (P)
$400
$600
2518
1949 Swans over Globe set $1-$10. VF UN as issued. Sc 984-987. SG 1344-47 £125. (4) (P)
$60
$90
2519
1949 SYS silver Yuan $100 blue. VF UN as issued. Sc 980. SG 1355 cat £250. Scarce high value. (P)
$150
$250
2520
1949 SYS silver Yuan $500 scarlet. Superb UN as issued. Sc 981 cat US$450. SG 1356 cat £250. Scarce top value. (P)
$200
$300
2521
1949 SYS silver Yuan opt set 1c on $100 - 15c on $20. VF UN as issued. Sc 991-996. SG 1370-75 cat £100. (6) (P)
$60
$90
2522
1949 Foochow City silver Yuan opt SYS Pictorial set 1c - 10c on $40,000 inc Pictorial no value set perf. VF UN as issued. Sc ex 13-23, C1, E1 & F1. SG Unlisted, CSS 1581-94 cat US$470. (12) (P)
$250
$400
2523
1949 Hunan 'Unit' stamp opt SYS set $30-$40,000, plus 1949 Hunan silver Yuan opt SYS set 1c on $2,000,000 - 10c on $500. VF UN as issued. Sc 1-5, C1, E1 & F1. SG 12191-22 & 1308-11 cat £250. All the 1949 opts have been checked & certificates can be obtained on request. (8) (P)
$120
$180
2524
1949 Hunan 'Unit' stamp opt SYS $30 deep blue, error on SG type 102 (SG 809). Superb UN as issued. SG 1219a cat £250. CSC 1450 cat US$350. Rare, only 200 printed. (P)
$150
$300
2525
1949 Hunan 'Unit' stamps opt SYS $6000 rose-violet, unissued Domestic Airmail. Superb UN as issued. SG 1222(var) error, CSC 1453 cat US$600. Rare, only 100 printed. (P)
$300
$600
2526
1949 Kiansi Unit stamp opt SYS set $500-$50,000. VF UN as issued. Sc 1-3, C1, E1 & F1-F2. SG 1225-31 cat £400. (7) (P)
$200
$300
2527
1949 Shensi Unit stamps opt SYS set $30-$7000. VF UN as issued. Sc 1-2, C1, E1 & F1-F2. SG 1238-43 cat £325. (6) (P)
$130
$180
2528
1949 Szechwan Unit stamps opt Airmail set $10,000 on 30c - $50,000 on $1. VF UN as issued. Sc C1-C6. SG 1278-1283 cat £170. (P)
$100
$150
2529
1949 Fukien Silver Yuan opt SYS set 1c on $500 - 40c on $200,000. VF UN as issued. Sc 1-12. SG 1296-1307 cat £140. (12) (P)
$70
$100
2530
1949 Hupeh silver Yuan opt Revenue set 1c on $20 & 10c on $20. VF UN as issued. Sc 1-2. SG 1312-1313 cat £240. (2) (P)
$100
$150
2531
1912-49 collection in s/book. 1912 Republic opt Coiling Dragon, Corp & Goose to $1. 1912 Republic Commonwealth to $2. 1912 Republic opt Postage Due to 30c. 1913-33 Junk, Hall & Reaper to $20 inc printings, noted inc $5, London printing 4 (SG cat £325) & 1st Peking printing $10 (£600), plus 2nd Peking $10 & $20 (£150). 1928 Marshall Isd-lin set M & U. 1929 Unification set to $1. 1928 Air redrawn set to 90c. 1933 Yen Kai set to $1, 1938-41 Sun Yat Sen to $5 inc $1 Die I & $5, plus $5 imperf, 1941 Express letter in red & yellow plus 1941 Registration in green & buff. 1943 selection of Provisional surch on SYS 16c inc Anhwei. Range of 1940s Inflation surch issues with good coverage of various issues. 1941 Thriff Movement M/S (£100). 1942 Provisional surch selection with good coverage of various provinces. Mostly VF M/U. SG cat £3000+ = A$5400+. Nice collection! (1000) (P)
$700
$1200
2532
1919 Cover from USA under-franked 2c tied by duplex pmk, to Shanghai with 'TNY 30 Centimes' Due h/s, with China Dues 4c & 5c tied by indistinct cds, Shanghai cds & 5-line USA cachet saying underpaid & to advise sender. SG D344-5. Interesting usage.
$250
$350
2533
1933 Canton-Kolung? FFC franked Harvester 15c & Airmail 15c, tied by special flight pmk of '4 10 3' with Canton return b/s.
$80
$120
2534
1933 Canton-Peking FFC franked Martyr 10c, 1929 Air 30c & 1932 Air 15c tied by special flight pmk of '1 May 33'. To Shanghai with arrival b/s. (P)
$150
$250
2535
1933 Canton-Lungchow FFC franked SYS 4c (2), 1929 Air 15c & 1932 Air 15c, tied by Canton cds & with special pmk of 3 Oct 33. To Nanning with arrival b/s. (P)
$250
$400
2536
1933 Shanghai-Canton FFC franked SYS 5c & 1932 Air 50c tied by special cds dated 24 OCT 1933, with Canton arrival b/s.
$80
$120
2537
1936 China-Europe intermediate registered FFC to Kouang Chou franked 1932 Airs 25c & 50c tied by 'Canton 14 2 1936' propeller pmks, with cachet on back for Canton-Hanoi via Fort Bayard, b/s 'Fort' Bayard ouang Tcheou Wan' & returned with another Fort Bayard & 2 Canton b/s. (P)
$300
$450
2538
1936 China-Europe intermediate registered FFC to Hanoi, franked Airmail 25c & 50c tied by 'Canton 14 2 1936' propeller pmks. Flight postponed & mail carried by ship. With b/s of Hanoi, Hai-phong, & Canton return.
$250
$400
2539
1936 use of China-Europe printed map FFC re-used for later Canton-Hanoi flight with new map on reverse. Franked 1929 Air 60c, & 1932 Air 15c, tied by 'Canton 9 7 36' cds & with 'Canton 10 7 1936' propeller pmk & returned with cds of Hanoi Hai-phong & Canton return. (P)
$400
$600
2540
1936 cover franked SYS 25c tied by 'Shanghai 31 7 36' cds. To Czechoslovakia & underpaid, with boxed 'T (30) Ctmes' h/s & 'T' in diamond h/s, with Czech Postage Dues 1K & 2K tied by 'Praha 7 VIII 36' cds, b/s Tientsin machine pmk. SG 402. Attractive & rare usage. (P)
$600
$900
2541
1936 Canton-Penang via Hong Kong registered FFC franked PO Anniv 25c & 1929 Air 45c tied by 'Canton 5 11 36' cds, returned with b/s of Hong Kong, Penang & Singapore. (P)
$250
$400
2542
1940 Cover (centre fold) from US Consulate Chefoo franked SYS 5c tied by Chefoo cds. To USS Black Hawk in Tsingtao with b/s for this ship, & readdressed multiple times with h/s cachets 'US Receiving Ship San Francisco Calif', 'Bureau of Navigation USN Personnel Dept Washington DC' & No Record At the Receiving Ship at San Francisco Cal' with 'Washington DC OCT 5 1940' pmk.
$200
$300
2543
1949 cover franked SYS 12c/$50 slate (7) tied by 'Yunnan Danshung 29 8 49' cds. To Kunming with arrival cds. SG 1337. Scarce Silver Yuan cover.
$300
$450
2544
1949 Registered cover franked SYS 12c/$50 green blk of 4, tied by 'Yunnan Hwaning 12 10 49' cds. To Kunming with arrival cds. SG 1338. Scarce Silver Yuan cover.
$250
$350
2545
1949 Registered cover franked SYS 12c/$50 green (6) tied by 'Yunnan Pingjing 25 10 49' cds. To Kunming, with Mengtse b/s. SG 1338. Scarce Silver Yuan cover.
$300
$450
2546
1949 Registered cover franked SYS 12c/$50 green blk of 4 tied by 'Lunlongchow 26 11 49' cds. To Kunming. SG 1338. Scarce Silver Yuan cover.
$250
$350
CHINA - LIBERATED AREAS
2547
North-East: 1948 Cover franked Mao $500/$2 red tied by 'Jilin 27 12 13' cds. To Honan. SG NE230. Scarce proper usage.
$200
$300
CHINA - PEOPLE'S REPUBLIC
2548
1968 Bridge 10f full sheet of 100 with comp margins inc colour bars & 4 imprints. VF fresh MUH. SG 2410 cat £1000+ as singles.
$200
$400
2549
1980 Monkey 8f vermilion, black & gold. Superb fresh MUH. T48, SG 2968 cat £1500. (P)
$1300
$1800
2550
1972-75 Selection all marginal, most with imprints inc 1972 Ship 8f set (2) inc #29 vert pr, 1975 Congress 8f No 2 & 3, both vert prs with imprints & 1975 Wushu Sport 8f, all 5 in tete-beche marginal blks of 4, 4 with imprint or part imprint. All diff. VF MUH/UN as issued. SG cat £458++ for singles, plus large premium for imprints. (34) (P)
$300
$500
2551
1950 cover franked Mao $500 & 'Unit' stamp $300 green tied by 'Shanghai' cds & with Postage Due $1000 tied by 'Tientsin 14 9 50' cds. SG EC 389, 1429 & D1463.
$200
$300
2552
1953 stampless cover Anhwei Wujiang to Chinxian, with Postage Due $2000 tied by Chinxian 26 9 53' cds. SG D1464. Scarce usage.
$150
$250
CHRISTMAS ISLANDS
2553
1995-96 Local $4.50 booklet with cover of retail packaging card with Fish 45c folded blk of 10. With copy of letter from PO explaining the issue. VF fresh MUH. SG note above SB1. Very rare. (P)
$300
$450
2554
1996 Fish 45c red cover booklets, stapled at top, one with '28 OCT 1996' cds on front. Pf Bk1 cat $800. (2)
$200
$300
2555
1996 Fish 45c red cover booklets (2). One with '26 June 1996' cds on front, other with '30 Aug 1996' cds (diff pmks). Scarce pr. Pf Bk1 cat $800, plus premium for diff dated pmks. (2) (P)
$200
$300
2556
1918 Cover franked Central Pacific Coconut Plantations 5c 1st issue tied by rare ' Christmas Island Local Postage APR ? 15 1918' cds, sl staining. Rare early local usage. (P)
$250
$400
COCOS (KEELING) ISLANDS
2557
1990 Provisional opt set inc both 10c & Official Paid (CTO as always), plus 1989 $5/65c Plane. VF fresh MUH. SG 230, 234-39 & O1 cat £150+, retail $380. (8) (P)
$80
$120
2558
1990 Provisional opt set inc both 10c & 'Official Paid' (CTO as always), plus 1989 $5/65c Aircraft, all blks of 4. VF fresh MUH. SG 230, 234-39 & O1 cat £600+, retail $1520. (8 blks of 4) (P)
$325
$475
2559
1990 Provisional opt set inc both 10c & Official Paid. VF CTO. SG 234-39 & O1 cat £107, retail $240. (7)
$60
$100
2560
1990 Provisional opt set inc both 10c & Official Paid, plus $5/65c Plane. VF CTO. SG 234-39, 230 & O1 cat £148, retail $315. (8)
$60
$100
2561
1992 Christmas set 40c-$1 IMPERF gutter prs. VF fresh MUH. SG 273-5(p). Rare, only 1 sheet existed so only 5 sets of gutter prs! (3 prs) (P)
$250
$400
2562
1993 Corals set 45c-$1.20 IMPERF gutter prs. VF fresh MUH. SG 276-9(p). Rare, only 1 sheet existed so only 5 sets of gutter prs! (4 prs) (P)
$350
$500
2563
1993 Early Currency set 45c-$1.20 IMPERF gutter prs. VF fresh MUH, folded down gutters. SG 280-83(p). Rare, only 1 sheet existed so only 5 sets of gutter prs! (4 prs) (P)
$350
$500
COOK ISLANDS
2564
1920 Wharf at Avarua 1d black & carmine-red, no wmk, error centre INVERTED. VF fresh MLH. SG 71 footnote cat £850. Only 1 sheet printed. (P)
$750
$1000
2565
1920 Wharf at Avarua 1d black & carmine-red, no wmk, error centre INVERTED. VF fresh MUH pristine never hinged original gum bottom marginal SG 71 footnote cat £850 for M, should be at least double, £1700 MUH. Only 1 sheet printed & certificate can be obtained on request. (P)
$1200
$1800
2566
1926 Raratonga opt QV set 2/- to £1 Postal Fiscals on Cowan paper. VF fresh MLH. SG 85-89 cat £650. Rare set. (P)
$500
$700
2567
1932 Double Maori Canoe 2d black & brown, error CENTRE INVERTED, no wmk, perf 13. VF fresh MUH, left marginal. SG 101(var) footnote cat £500 for M, should be at least double, £1000 MUH. Rare, only 1 or 2 sheets printed. Copy of Holcombe photo cert for blk it came from. (P)
$700
$1000
2568
1963 Pictorial set ½d to 5/-, prs, ex printer archive, with IMPERF 1d, 2d, 3d, 1/6, 2/, 3/- & 5/-, plus perf 5d, 6d, 8d & 1/- (these 4 values unknown imperf), all wmk NZ star. Almost all VF fresh MUH, 2 stamps tiny gum adhesions. SG 163-73(p). Rare, only 1 sheet of ea imperf made. (7 prs imperf, 4 perf) (P)
$80
$120
2569
Aitutaki: 1920 Pictorial ½d black & green, IMPERF blk of 4, no wmk. VF MUH, all 4 margins. SG 24(p).
$30
$50
COVERS - ZEPPELIN etc
2570
Germany: 1929 1st American Flight franked Zeppelin 4RM tied by 'Friedrichshafen 31 7 29' pmk, with flight cachet to USA with arrival b/s. 1936 1st Europe-Sth America Flight with special pmks & air label to Brazil wit arrival b/s. 1936 5th Europe-Nth America 'On board' PPC with special Hindenburg pmk - addressed to Sydney. Sieger 27A, 403A & 423A cat €170++, plus large premium for the usage to Australia. (3).       (P)
$200
$400
2571
Germany: 1931 Polar Flight cover franked Polar Flight Zeppelin 4RM, tied by 'Friedrichshafen 24 7 31' cds, with red flight cachet & 'Brise-Glace Malyguin Arctique 27 VIII 31' anchor cds. To Berlin. Mi 458 cat €1100 on cover. SG 471 cat £1200 as loose stamp. (P)
$300
$500
CYPRUS
2572
1921-23 KGV £1 purple & black on red, top value. VF fresh MLH, almost MUH. SG 101 cat £1400+. Rare stamp. (P)
$1000
$1500
2573
1928 KGV 50th Anniv set ¾Pi-£1. VF fresh MUH. SG 123-32 cat £300 for M, should be at least £600 MUH. (10). (P)
$475
$650
2574
1937 KGVI Coronation set ¼pi-2½ perf SPECIMEN. VF MUH. SG 148-150s cat £225. Rare genuine set. (3). (P)
$200
$300
CZECHOSLOVAKIA
2575
1926-31 St Wenceslas Statue (2.50Kr) red imperf DIE PROOF in trial colour with blank value tablets on thin paper (83x110mm). Superb UN as made, sl diag bend. SG237(p), Mi 289(p). Extremely rare, only several made. Exp. (P)
$400
$700
2576
1930 Masaryk Birthday (nv) blue imperf DIE PROOF in 5Kr colour with blank value tablets on thin card (50x57mm). Superb UN as made. SG307(p), Mi 301(p). Extremely rare, only several made. Exp Karasek AIEP. (P)
$400
$700
2577
1919 PPC franked Austria Karl 20h vert BISECT (L half) tied by 'Plzen 18 1 19' cds. Scarce provisional.
$50
$100
2578
1918 PPC franked Austria Karl 20h diag BISECT (LR half) tied by 'Deutschbrod 20 XII 18' cds. Scarce provisional.
$50
$100
2579
1918 PPC franked Austria Karl 20h diag BISECT (UL half) tied by 'Deutschbrod 31 XII 18' cds. Scarce provisional.
$50
$100
2580
1918/19 Use of Austria 8h Post Card uprated 1916 or 1917 Newspaper Express 2h, tied by indistinct cds. Scarce mixed frankings. (2)
$60
$90
2581
1918 Money Order cards franked Austria 5h-30h single or mixed frankings & range of diff card types. Pmks inc Schlaggwald, Aussig, Oberhaid, Graslitz, Jeseny, Bodenbach, Mesice de Csev Draze, Zizkov, Hohenfurth, Plan, Saaz, Arnau, Kolesovice, Johnsdorf a d Dux Bodenb Bahn, Horni Jeleny, Vysokemyto, Aberaldec, plus Austria postcards 8h (2) or 10h (3) used in Czechoslovakia. (15)
$130
$200
2582
1919 Cover franked Hradcany 5h pr & 30h, ea h/s DOPLATIT, tied by 'Praha 12 II 19' cds. Scarce Postage Due provisional. (P)
$70
$100
2583
1919 Cover for Bohemia North Railway franked Austria Karl 15h & Hradcany 10h, tied by indistinct Prague cds. Scarce mixed franking.
$50
$100
2584
1919 PPC franked Austria Karl 30h vert BISECT (L half) tied by 'Budweis 3 1 19' cds. Rare provisional usage.
$80
$120
2585
1919 Parcel Card with despatch fee paid in cash with 'Teplitz-Schonau 4 I 19' cds, reverse franked 'Austria Crown 5h with m/s PORTO in red tied by 'Bruch 6 I 19' cds to pay delivery fee. Scarce provisional Postage Due usage.
$50
$80
2586
1919 Bisects on covers & cards inc 20h on PPC tied by 'Kutuahora' cds, 10h & 12h tied by Fieldpost card by 'Budweis' cds, 20h + 40h indistinct cds, 10h + 20h tied by 'Trzynietz' cds & 10h + 25h tied by 'Budweis' cds & taxed with Dues 5h & 15h/3h opt. (5) (P)
$150
$300
2587
1919 Use of Feldpostcard sent stampless with 'Rych...nof 16 1 19' cds, franked Austria Newspaper express 5h blk of 4, ea with h/s 'T' tied by 'Velka Vesces Sev Dr 17 1 19' cds. Rare Postage Due provisional.
$50
$80
2588
1919 Cover (centre fold) franked Austria Karl 30h diag BISECT (LR half) & Postage Due 5h h/s FRANCO, tied by 'Predklasteri Tisnov 19 1 19' cds. To Brno with arrival b/s. Rare provisional usage. (P)
$100
$200
2589
1919 Official District Court stampless registered cover with 'Hradec Kralove 20 1 19' cds, plus reg label with Austria Postage Due 40h horiz BISECT (upper half) tied by 'Praha 21 1 19' cds. Rare provisional        usage.
$100
$200
2590
1919 Cover franked Hradcany 5h (2) on reverse, tied by 'Susice 25 1 19' cds & under-paid, with Hradcany 10h pr h/s PORTO, tied by 'Vimperk a Winterberg 26 1 19' cds. Scarce Postage Due provisional.
$50
$100
2591
1919 Use of Austria 8h Post Card with 'Plzen 10 II 19' cds & underpaid with Hradcany 5h h/s 'T' tied by 'Doudlevce 11 II 19' cds. Rare provisional Postage Due. (P)
$70
$100
2592
1919 Use of Austria 8h Post Card uprated Czech Newspaper Express 2h, tied by 'Plzen 15 IV 19' roller pmk. Scarce mixed franking.
$40
$70
2593
1919 Use of Feld postcard franked Hradcany 30h bisect h/s '15' tied by 'Velka Ves ces.sev.dr 17 V 19' cds. Rare provisional. (P)
$80
$120
2594
1919 Use of Austria 10h Post Card uprated Hradcany 5h tied by boxed indistinct pmk. Scarce mixed franking.
$30
$50
2595
1919 Use of Hungary 10h Post Card uprated Hradcany 5h tied by 'Pozsony 919 JUN 23' cds. To Vienna. Scarce mixed franking.
$30
$50
2596
1919 Use of Austria 10h Post Card uprated Hradcany 5h tied by 'Zwittau 29 VI 19' cds. Scarce mixed franking.
$30
$50
2597
1919 Use of Hungary 10h Post Card uprated Hradcany 5h with Hungary cds, another with Hradcany 10h stuck over Hungary stamp with '...esmark 919 OKT 30' cds. Scarce mixed frankings. (2)
$30
$50
2598
1919 Use of Austria 10h Post Card uprated Hradcany 5h, or 10h tied by 'Stahlavy 27 1 19' cds, plus another not uprated. Scarce mixed franking. (3)
$50
$100
2599
1920 Parcel Card pieces franked Hradcany 60h, or 10h + 50h, tied by 'Bratislava 31 III 20' or by 'Prelouc 16 4 20' cds, reverse franked Czech Postage Due BISECTS tied by cds to pay delivery fee. Rare provisional usages. (2)
$30
$50
2600
Postal History: 1918-19 Mixed frankings pieces with Austria Karl, Crown, Arms almost all values 3h-2Kr, plus odd Newspaper or Due, with Czech Hradcany values perf or imperf 5h, 10h, 15h or 20h, plus odd Due. Also Austria postcard cut-outs 10h (15) & opt CSR 10' on 8h (8) with Hradcany up ratings. Hard to judge but appears almost all diff pmks. Fantastic lot for specialist. (92 pieces, 200+ stamps) (P)
$500
$800
DOMINICA
2601
1902-20 View KGV set 1d to 5/- opt SPECIMEN inc 1/- opt in red. Vf fresh MLH. SG 48-54s inc 53as cat £270. (10) (P)
$220
$300
2602
1923-33 KGV Set ½d - £1 inc both wmks of 3/- & 5/-. VF fresh M/MLH. SG 71-91 cat £375. (21) (P)
$230
$350
2603
1923-33 KGV Badge £1 black & purple on red. VF fresh MLH. SG 91 cat £225. (P)
$150
$250
2604
1937 KGVI Coronation set 1d-2½d perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 2½d sl gum disturbance. SG 96-98s cat £100. Scarce genuine set. (3).       (P)
$70
$100
EGYPT
2605
1868 Suez Canal Company Ship 5c green, 20c blue & 40c pink. F-VF M, 40c small thin. SG 2-4 cat £290. All genuine. (3). (P)
$100
$150
2606
1874-75 Sphinx & Pyramid 2pi yellow, vert TETE-BECHE pr, perf 13½ x12½. VF fresh M. Sc 23g cat US$500, SG 39ca cat £450 (P)
$300
$400
2607
1926 PORT FOUAD opt Ship 5m, 10m & 15m. VF fresh M. SG 141-43 cat £975. Rare genuine as only 2500 of ea value printed. All exp Ela, plus 2018 Ceremuga photo cert. (3) (P)
$600
$900
2608
1926 PORT FOUAD opt set 5m-50Pi. VF fresh MLH, the 50Pi in particularly exceptionally nice quality. SG 141-45 cat £3100. Rare genuine as only 1500 sets printed. 2006 RPSL photo cert for 50Pi.      (P)
$1500
$2500
2609
1926 PORT FOUAD opt King 50Pi top value. Superb fresh M. SG 144 cat £1700. Rare genuine as only 1500 printed. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$1300
$1800
2610
British Forces: 1932-33 Postal Seal 1Pi deep blue & red IMPERF. Superb fresh MUH, right marginal with 4 margins. SG A1(var) cat £95 for normal M, should be at least £190+ MUH, imperf unlisted. (P)
$70
$100
2611
British Forces: 1932-33 Postal Seal 1Pi deep blue & perf 11. Superb fresh MUH. SG A1 cat £95 for normal M, should be at least £190 MUH. (P)
$100
$150
2612
British Forces: 1935 Jubilee opt 1Pi ultramarine. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG A10 cat £375 for M, should be at least double, £750 MUH. Very scarce so nice. (P)
$700
$1000
ETHIOPIA
2613
1928 Royals 1/8m,1/4m, ½m, 8m & 1T as large 1927 'epreuvre collective' (250x300mm) imperf presentation M/sheet with title, imprint etc. VF UN as made with interleaf. SG 223-25 & 229-30(p). Very rare & impressive. (P)
$350
$500
FALKLAND ISLANDS
2614
1878-79 QV 1d claret thin paper no wmk. VFM, small thin at top. SG 1 cat £750. Rare genuine example of this often misidentified stamp. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$220
$350
2615
1898 QV 2/6 deep blue. F fresh MLH. SG 41 cat £275. (P)
$130
$200
2616
1898 QV 2/6 deep blue. VFM. SG 41 cat £275. (P)
$200
$300
2617
1904-12 KEVII Set ½d to 5/- inc extra ½d shade. Vf fresh M/MLH. SG 43-50 cat £490. (9) (P)
$300
$400
2618
1904-12 KEVII 1d Dull coppery-red on thick paper. FM. SG 44d cat £200. (P)
$70
$100
2619
1904-12 KEVII 3/- Green & 5/- red. VF fresh M/MLH. SG 49-50 cat £405. (2) (P)
$250
$400
2620
1912-20 KGV Set ½d - £1 wmk mult crown CA (no 5/- maroon). VF fresh M. SG ex 60-69 cat £900. (10) (P)
$600
$800
2621
1912-20 KGV £1 black on red. VF fresh MLH. SG 69 cat £550. (P)
$400
$600
2622
1921-28 KGV 3/- Green, wmk script. VF fresh MUH. SG 80 cat £100 for M, should be at least double, £200 MUH. (P)
$150
$250
2623
1928 South Georgia Provisional 2½d h/s on KGV 2d purple. VF fresh MLH. SG 115 cat £1300. Rare genuine as only 1179 printed. BPA photo cert. (P)
$1100
$1500
2624
1929-37 KGV Whale & Penguin set ½d-£1, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 116-26s cat £1000. Rare set. (11) (P)
$900
$1200
2625
1933 Centenary ½d - 2/6. VF fresh MUH to 4d, MLH 6d - 2/6. SG 127-35 cat £495+. (9) (P)
$300
$400
2626
1933 Centenary set ½d - £1. Superb U/CTO, all with 'Port Stanley 7 JU 33' cds, nice bright colours. SG 127-38 cat £6500. Only 2711 sets issued & a key British Empire set! (12) (P)
$4000
$6000
2627
1933 Centenary 2/6 black & violet, Battle Monument. VF MLH. SG 135 cat £250. (P)
$150
$250
2628
1937 KGVI Coronation set ½d-2½d perf SPECIMEN. VF MUH. SG 143-145s cat £425. Rare genuine set & certificate can be obtained on request. (3). (P)
$400
$600
FIJI
2629
1871 Time Express 1d black on laid paper (pos ition 17), rouletted on 4 sides. VFM, original gum. SG 5 cat £1100. Very rare, original gum & unusually nice quality. 2004 Ceremuga photo cert. (P)
$800
$1200
2630
1872-92 mint classics range with 1872 2c/1d, 1876 VR monogram opts 2d/3d & 6d wove paper, plus 2d/3d imperf trial printing, 1d & 6d laid paper. 1878-99 VR range of perfs & shades (16), 1881-99 QV 1/- (2) & 5/-, plus surch basic set of 4. F-VF M, couple UN. SG 13, 29-31, 33, 35-7, 39, 39a, 40, 45, 51, 53-9, 66-7, 69-70, 72-3, & 75 cat £1330. Attractive range with scarce items. (29). (P)
$375
$500
2631
1876-77 'VR' opt 6d carmine-rose, wove paper, error design DOUBLE printed with 2nd impression characteristically weak & shifted upwards. VF fresh MLH. SG 30c cat £2500. Extremely rare & certificate can be obtained opn request. (P)
$2000
$3000
2632
1876-77 'VR' opt CR monogram 1d blue, horiz pr, error IMPERF vert, on horiz laid paper. F-VF fresh M. SG 31c cat £700. (P)
$400
$600
2633
1891-98 Pictorials & Monograms specialised Mint range of perfs & shades inc perf 10 2d & 5d (SG 78 & 80 cat £260) & perf 11¼x11 2d (103d, £375). Mostly F-VF M/MLH. SG 76-80, 82-4a, 85-88a, 89/a, 90/a, 93, 95, 97, 99, 101, 103, & 103a-d cat £1190. (28). (P)
$325
$425
2634
1903 KEVII set ½d-£1, wmk Crown CA. VF MLH. SG 104-114 cat £450. (11) (P)
$350
$450
2635
1903 KEVII set ½d - £1, wmk crown CA. VF fresh MLH. SG 104-14 cat £450. (11) (P)
$300
$450
2636
1906-12 KEVII set ½d - £1, wmk mult crown. VF fresh M/MLH. SG 118-24 cat £400. (7) (P)
$275
$400
2637
1906-12 KEVII £1 purple & black on red. F-VF fresh M. SG 124 cat £300. (P)
$200
$300
2638
1912-23 KGV Set 1/4d - £1, wmk mult crown inc extra shades & dies, 1922-27 set 1/4d to 5/- wmk script. VF M/MLH, mostly fresh. SG 125-37 & 228-41 cat £440. (33) (P)
$300
$400
2639
1912-23 KGV set ½d-£1 wmk mult CA, inc extra shades/dies. Mostly F-VF fresh M/MLH. SG 125-37 cat £380+. (25). (P)
$250
$350
2640
1915-19 WAR STAMP opt KGV ½d green, opt INVERTED. VF fresh MLH. SG 138c cat £650. Rare error as only 1 sheet printed. (P)
$375
$500
2641
1915-19 'WAR STAMP' opt KGV 1d bright scarlet, error opt INVERTED. Stamp VF MUH, UL cnr marginal. SG 139ac cat £700 for M, should be at least double, £1400 MUH. Brandon photo cert. (P)
$900
$1400
2642
1937 KGVI Coronation set 1d-3d perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 3d tiny adhesion marks on gum. SG 246-248s cat £120. Scarce genuine set. (3). (P)
$80
$120
FINLAND
2643
1891-97 Russian Arms 1R, 3.50R & 7R, top 3 vals. VF fresh MLH. Mi 45-47 cat €385. SG 143-145 car £735. (3) (P)
$200
$300
2644
1858? Folded letter wrapper franked on reverse oval Arms 5k, small pearls, wove paper, 4 huge margins (expertly repaired on 1 side), tied by 'Helsingfors' cds & with m/s cross. To Coblenz Germany, with boxed red 'Aus Russland France' cachet, b/s 3-line 'Konigsberg 30/I Bromberg'. SG 1 cat £2500+, Fa 1 cat Kr16,000+ -both as loose stamp alone, or cat Kr70,000 on cover. Attractive & rare classic cover. 2019 Scheller photo cert. (P)
$1000
$1500
FRANCE
2645
1849-52 Ceres imperfs range inc 10c (2 shades), 15c, 20c black on buff, 25c (2 shades), 40c & 1Fr carmine. G-VFU, almost all 3-4 margins. SG ex 1-19 cat £4100+, Yv ex1-6 cat €3570+. (8). (P)
$600
$900
2646
1894-1964 Collection/accumulation with 1849 Ceres 10c, 20c (4), 25c (4) & 40c (5) inc shades (total SG cat £7380), 1852 Napoleon 25c (4), 1853-61 Napoleon inc 1c 2 M/5 U, 5c (5 U), 10c (12 U), 20c (48), 40c (13), 80c (10) - total £2870, 1862 perf 1c (4 M/3 U), 5c (8), 10c (9), 25c (12), 40c (11) & 80c (4) - total £2000. 1863-70 1c 3 M/3 U, 2c (M/4U), 4c (4 U), 10c (10), 20c (16), 30c (5), 40c (6) & 80c (4), plus 5Fr - total £2600. 1870 Paris Siege 10c (2), 20c (4), 40c (10 inc 'wide 4' variety) - total £1875. 1870 Bordeaux imperfs 1c (2 M/1 U), 2c M, 4c, 5c M, 10c (3), 20c (8), 30c & 40c (3) - total £5960, 1871 perfs 1c (7), 2c (6), 4c (2 M/5 U), 5c (10), 10c (11), 25c (31), 30c (14) & 80c (11) - total £3175. Then P & C type I, set U, plus extras & Mint 1c, 2c, 15c - total £5685, type II 1st series set U, plus M 5c (3) & 25c, 2nd series set to 5Fr inc 35c M - total £2340, & 1898 inc 2Fr M/3 U (£430). Then all the Defs Blanc, Mouchon & Merson, to 20Fr, Sowers etc. Commems etc inc 1917 Orphans M to 50c (£760+), 1918 Red Cross M/2 U (£330), 1926 Orphans etc M & U (£415), 1917 Air opt set M (£600), Sinking Fund opt sets, 1936 Air set U (£500), Banknote Air 50Fr U (£475), Trans-Atlantic 10Fr M & U (£680) etc. Then appears near comp to 1964. Generally G-VF M/UN/U. SG cat £46,000 = A$80,000. Valuable lot. (2600) (P)
$4000
$6000
2647
1849-52 Ceres 25c blue, horiz TETE BECHE pr, imperf. F-VFU appearance, expertly repaired on 1 side, 3½ margins, diamond grid pmk. SG 24 cat £18,000, Yv 4c cat €15,000, Maury 4tb cat €20,000. Significant classic rarity. 2014 Robin photo cert. (P)
$2000
$4000
2648
1863-70 Napoleon 4c grey, horiz TETE-BECHE pr, perf 14x13½. Fresh M, nice original gum, expertly repaired along one side, excellent colour. SG 123 cat £35,000, Maury 27IItb cat €29,000, Yv 27tb cat €40,000. Major classic rarity. Exp Calves, plus 2014 Scheller photo cert. (P)
$5000
$8000
2649
1870-71 Ceres 1c deep olive-green on greenish blk of 4. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG 146 cat £1000 for M, should be at least double, £2000 MUH. Yv 39A cat €1200 for M, should be at least double, €2400 MUH. Beautiful classic example. (P)
$400
$800
2650
1871-76 Ceres 4c grey perf 14x13½. VF fresh MLH. SG 189 cat £500. Yv 52 cat €500. Exp Brun AIEP. (P)
$130
$200
2651
1900 Mouchon 10c, 25c & 30c type I. F-VF MUH. SG 296, 298-9 cat £291. Yv 112, 114-5 cat €785. (3) (P)
$180
$275
2652
1915 'Reoccupation Francaise en ALSACE' opt Blanc 1c grey, framed opt type, unissued essay. VF fresh M. Maury 2AII cat €475. Very rare. 2019 Scheller photo cert. (P)
$300
$450
2653
1915 'Reoccupation Francaise en ALSACE' opt Blanc 1c grey, unframed opt type, unissued essay. VF fresh M. Maury 2AI cat €475. Very rare. 2019 Scheller photo cert. (P)
$300
$450
2654
1915 'Reoccupation Francaise en ALSACE' opt Sower 10c red, unframed opt type, unissued essay. VF fresh M. Maury 2EI cat €475. Very rare. 2019 Scheller photo cert. (P)
$300
$450
2655
1915 'Reoccupation Francaise en ALSACE' opt Sower 25c blue, unframed opt type, unissued essay. VF fresh M. Maury 2HI cat €450. Very rare. 2019 Scheller photo cert. (P)
$300
$450
2656
1915 'Reoccupation Francaise en ALSACE' opt Sower 20c brown-lilac, unframed opt type, unissued essay. VF fresh M. Maury 2GI cat €450. Very rare. 2019 Scheller photo cert. (P)
$300
$450
2657
1923 Bordeaux Congress opt 1Fr lake & yellow-green. Superb U, on piece with 'Exposition Philatalic Bordeaux 23 6 23' cds. SG 400e cat £750+, Yv 182 cat €575+. Rare so nice. (P)
$275
$400
2658
1927 Airmail Plane opt 2Fr red & blue-green. F MLH. SG 455 cat £300, Yv PA1 cat €250.
$60
$90
2659
1927 Airmail Plane opt 5Fr deep blue & buff. VF MLH. SG 456 cat £300, Yv PA2 cat €250. (P)
$100
$150
2660
1927 Strasbourg Exhibition 5Fr+10Fr Sower se-tenant strip with central tab, being the heart of the M/S. Superb U 'Strsburg 16X 11-6 27 Exposition Phil Intern' cds in RED. SG MS 454b cat £1600, Maury 242A cat €800, Yv 242D cat €900 as strip, plus premium for very rare red cds. (P)
$350
$500
2661
1929 Le Havre Exhibition opt 2Fr orange & green Merson. VFM. SG 470 cat £1000, Yv 257A cat €875. (P)
$230
$300
2662
1929 Le Havre Exhibition opt 2Fr orange & green Merson. VFU appearance, thin at top. SG 470 cat £1000, Yv 257A cat €875, Maury 257A cat €800. (P)
$120
$160
2663
1929-33 La Rochelle 10Fr ultramarine type II. Superb fresh MUH, left marginal. SG 474a cat £225 for M, should be at least double, £450 MUH. Maury 261IIa cat €400 for Yv 261d cat €500. (P)
$200
$300
2664
1929-33 La Rochelle 10Fr blue type IIA (Maury type III). Superb fresh MUH, left marginal. SG 474b cat £95 for M, should be at least double, £190 MUH. Maury 261III cat €170 MUH. Yv 261 cat €170 MUH. Yv 261 cat €170. (P)
$70
$100
2665
1929-33 Pont du Gard 20Fr deep red-brown perf 13, Maury type IIB. Stamp superb fresh MUH, left marginal. SG 475b cat £375 for M, should be at least double, £750 MUH. Maury 262IIB cat £600. Yv 262IIB cat €550. (P)
$220
$300
2666
1930 Sinking Fund Angel 1Fr50+3Fr50 purple printing date imprint, 'coins date' LL cnr blk of 4 dated '15 1 30'. VF fresh MUH. SG 480(var) cat £480 for M, should be at least double, £960 MUH, plus premium for blk. Maury 256 cat €825. Yv 256 cat €800. (P)
$300
$450
2667
1931 Sinking Fund opt set 40c+10c - 1Fr50+50c. VF fresh MUH. SG 494-6 cat £325 for M, should be at least double, £650 MUH. Maury 275-7 cat €670. Yv 275-7 cat €675. (3). (P)
$250
$350
2668
1933-38 Printing Date imprints 'coins date' cnr blks of 4 with 1933 Le Puy en Velay 90c, 1935 Intellectuals 50c blue, 1936 Rouget de Lisle set, 1937 Health Fund 65c+25c, & 1938 Avignon 3Fr defin. VF fresh MUH. SG 470a, 532, 547-8, 588 & 598 cat £183 for M, should be at least double, £366 MUH, plus premium for blks. Maury 290, 307, 314-15, 356 & 391 cat €383 for such MUH blks. Yv 290, 307, 314-156, 356 & 391 cat €375. (6 blks). (P)
$120
$160
2669
1936 Banknote Airmail 50Fr blue & red. Superb fresh MUH, lower marginal. SG 541 cat £1000 for M, should be at least double, £2000 MUH. Maury A15 cat €1700. Yv A15 cat €1500. (P)
$600
$900
2670
1936 Transatlantic 10Fr myrtle-green. Superb U. SG 554 cat £180. Maury 321 cat €150. Yv 321 cat €150. (P)
$50
$70
2671
1943-55 with 1943 Relief Fund strip of 5, 1947 UPU Congress 500Fr & 1955 Relief Fund set 12Fr-50Fr. VF fresh MUH. SG 780s, 1013 & 1253-58 cat £380. Yv 580A, A20 & 1027-32 cat €372. (12). (P)
$120
$160
2672
1943 Military Airmail opt Petain 1Fr red with 'Par Avion Batiment de Ligne Richelieu' issued on battleship Richelieu. Superb fresh MUH. Yv PAM2 cat €1100. Exp Calves, while certificate can be obtained on request. (P)
$300
$500
2673
1950-56 Relief Fund sets for 1950, 1955 & 1956. VF fresh MUH. SG 1095-1100, 1253-8, 1291-6 cat £370. Yv 867-72, 1027-32 & 1066-71 cat €300. (12).
$100
$150
2674
1950-56 Relief Fund sets for 1950-51, 1953-56. VF fresh MUH. SG 1095-1100, 1113- 18, 1172-77, 1215-20, 1253-8 & 1291-6 cat £750. Yv 867-72, 891-6, 891-6, 945-50, 989-94, 1027-32 & 1066-71 cat €606. (36).
$200
$300
2675
1924-40 Mint collection inc 1924 Olympics set to 50c. 1924-25 Exposition set to 75c. 1926-27 War Orphans Fund set to 5Fr+1Fr. 1929-31 Pictorial High 3Fr, 5Fr & 20Fr. 1930-31 Colonial Exposition to 1F50. 1933 Portrait st to 1Fr25. 1935 View 2Fr. 1935 Congress 75c. 1935 Richelieu 1Fr50. 1936 Jenet set. 1938-39 Charcout set. 1938 Football 1Fr75. 1940 Red Cross set. Almost all diff. VF M/MUH. SG cat £1400+=A$2500+. Nice lot. (117).
$350
$500
2676
Revenues collection 1860-1925 on old, large-size Yvert album pgs. Well-filled with a great variety of issues inc Affiches 1871-91 inc 1891 5c-1Fr20. Allumetes 1872 Circular to 1Fr. Chicoree 1917 Liberty Head 100gr-500gr. Pharmaceutical 1918 Liberty to 1Fr80. Connaisements 1872-76 to 2Fr. 1883 Ceres to 2Fr perf & imperf. 1892 Liberty set to 2Fr. Good coverage of 'Copies' inc 1871, 1881 & 1893. 1864 Imperial Arms set to 3Fr, plus Imperf essays. Also1871, 1873 & 1875 issues appear comp. 1881-92 Liberty also appear comp. Commerce 1860 Embossed Eagle set to 10Fr. 1864 Napoleon set to 10Fr. 1872 Star set to 20Fr, plus 1874 opts to 20Fr. 1874 Arms set to 10Fr imperf, plus 1877 set to 30Fr & 1879 set to 10Fr. 1880-81 set to 5Fr imperf & 1881 set to 30Fr perf. 1892 Liberty to 25Fr & 1900 to 25Fr. Useful 'Receipts' inc 1892 Liberty set to 2Fr. Timbre Fiscal 1925 Liberty range to 100Fr. Chemin de Fer 1864 Eagle 20c & 1891 Liberty 35c & 70c. Impot 1878 Numerals 4.65Fr. Most diff. Mostly F-VF M/U well above average condition for Revenues. Yv cat €7900+ = A$13,000+. Fantastic collection of very rarely seen material. (740) (P)
$2000
$3000
2677
Cheques collection 1870s-1930s almost all with revenue stamps inc Negotiable revenues, DA, Impot Le Revenue, General Revenues & 'Affiche'. Banks inc Credit Lyonnaise, Bank du France, Banque Populaire due Rhone, Banque Populaire du Territoire De Belfort & Bank Nationale De Credit, many with fantastic engraved designs. Mostly diff. Very interesting & unusual. (105). (P)
$400
$800
2678
1853-61 Napoleon 80c deep rose horiz strip of 4. VFU, all 4 margins. SG 71a cat £380+ as singles Yv 17B, Maury 17B cat €450+ for strip. Beautiful classic multiple. (P)
$150
$300
FRANCE - COLONIES & POs
2679
1939 Revolution Anniv Omnibus French Colonies comp sets from 24 colonies. VF fresh MUH, all but 1 top marginal. SG cat £1665 for M, should be at least £3330 MUH. Yv/Maury cat €3286+. Rarely seen so nice MUH condition. (128). (P)
$1500
$2000
2680
Kavalla: 1893-1900 'Cavalle' opt Peace & Commerce basic set 5c-8pi on 2Fr. F-VF M, 5c & 4pi tiny thins. SG ex 41-49 cat £487, Yv ex 1-9 cat €520. (8). (P)
$130
$200
2681
Oceanic Settlements: 1941 FRANCE LIBRE opt Pictorial set 3Fr-20Fr inc 5Fr Air. VF fresh MUH. SG 136-46 cat £190 M, should be at least double, £380 MUH, Maury 140-49 & A3 cat €624 (11) (P)
$200
$300
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2682
Reunion: 1852 Typeset 1st issue 15c black (pos ition 5). Postally GU with m/s grid cancel, expertly repaired at base & mounted on piece. SG 1 cat £28,000. Maury 1 cat €28,500. Yv 1 cat €30,000. Great classic rarity with only a tiny number of genuine examples recorded. 2017 Scheller photo cert. (P)
$7000
$10000
2683
St Pierre & Miquelon: 1885 '5 S.P.M' opt Commerce 4c purple-brown on grey. VFU. SG 4 cat £350, Yv 4 cat €400. (P)
$220
$300
2684
St Pierre & Miquelon' 1885 '05 SPM' opt P&C 35c black on yellow, imperf. Superb U, 4 margins. SG 9 cat £120,Yv 9 cat €140. Exp Scheller. (P)
$80
$120
2685
St Pierre & Miquelon: 1885 '05 SPM' opt P&C 75c carmine imperf. Superb U, 4 margins. SG 10 cat £300, Yv 10 cat €300. (P)
$180
$250
2686
St Pierre & Miquelon 1885 '05 SPM' opt P&C 1Fr olive-green imperf. VFU, 4 margins. SG 11 cat £29, Yv 11 cat €40. Exp Scheller.
$20
$30
GAMBIA
2687
1869-72 QV Cameo 6d blue no wmk imperf. VFM, part gum, 4 large margins. SG 3a cat £600. (P)
$300
$450
2688
1869-72 QV Cameo 6d blue imperf, wmk crown CC. VFU, 4 margins. SG 7 cat £225. (P)
$100
$150
2689
1869-72 QV 4d pale brown imperf no wmk. Superb fresh MLH, marginal with 4 large margins. SG 2 cat £500+. (P)
$350
$500
2690
1869-72 QV Cameo 4d pale brown, no wmk, imperf. VF fresh M, 4 margins. SG 2 cat £500. (P)
$250
$400
2691
1880-81 QV Cameo 4d brown, wmk crown CC upright. F fresh M. SG 15B cat £325. (P)
$150
$250
2692
1898-1902 QV set ½d to 1/-. VF fresh MLH/MUH inc 1/- top value. Superb MUH. SG 37-44 cat £130 for M, should be at least double, £180+ MUH. (8) (P)
$100
$150
2693
1902-05 KEVII Set ½d to 3/-, wmk crown CA. VF MLH. SG 45-56 cat £250. (12) (P)
$150
$250
2694
1904-06 KEVII set ½d to 3/-, wmk mult crown CA. VF fresh M. SG 57-68 cat £300. (12) (P)
$200
$300
2695
1909 KEVII New colours set ½d to 3/-, wmk mult crown CA. VF fresh M/MLH. SG 72-85 cat £160. (14) (P)
$110
$150
2696
1912-22 KGV set ½d to 5/- wmk mult crown CA, plus 1921-22 set ½d to 4/- wmk script. VF fresh M/MLH. SG 86-117 cat £310. (27)
$200
$300
2697
1922-29 KGV Elephants set ½d to 10/- wmk script. VF M/MLH. SG 122-42 cat £300. (19) (P)
$200
$300
2698
1937 KGVI Coronation set 1d-3d perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 3d tiny thin. SG 147-149s cat £120. Scarce genuine set.
$80
$120
GERMANY - COLONIES & POs
2699
1901 Yacht types Fournier forgery composite 'proof' double sheet of 24 in 2 panes of 12, ea pane with 20pf blue for South West Africa, Kiautschou, New Guinea, Cameroon, Marianas, Samoa, Carolines, Marshalls & Togo, plus Kiautschou 10c & East Africa 10p & 10h. VF fresh MUH, few imperfections at right. Very rare as such intact sheet. (P)
$200
$300
2700
1920s Lost Colonies & Territories Collection inc Yacht 'Mourning' issues set of 10 M, plus 9 diff used. Also label with the Kamerun 40pf Yacht on black border stamp inscribed 'Vergiss Nicht unsec Kolonien' & 1925 Postcard with Circular 'Deutschland hole Deine Kolonen' label. Also Territories Mourning label set for Danzig, Eupen, Elsab, Lothringen, Schleswig, Hultschiner, Memel, Upper Silesia & Posen. F-VF M/U. (29 + postcard).
$100
$200
2701
Caroline Is: 1900 Yacht set 3pf-5Mk, no wmk. VF fresh M. Mi 7-19 cat €200, SG 13-25 cat £250. (13) (P)
$130
$180
2702
Caroline Is: 1910 '5pf' h/s Yacht 3pf brown, emergency h/s. Superb U with part 'Ponape 12 1 10' cds. Mi 7Pv cat €3500, SG 26 cat £7500. Very rare genuine example in beautiful quality. 2006 Jaschke-Lantelme BPP photo cert. (P)
$2000
$3000
2703
East Africa: 1905-19 Yacht 60h black & carmine on rose, no wmk. VFU, 'Tanga 10 6 05' cds. Mi 29 cat €120, SG 33 cat £170. Exp Bothe BPP. (P)
$60
$90
2704
Kiautschou: 1901 Yacht 5Mk carmine & black, no wmk. VF fresh M. Mi 17 cat €250. SG 23 cat £300. (P)
$130
$200
2705
Kiautschou: 1905-18 Yacht $2½ red & black, with wmk, perfs 26 x 17. VFU with 'Tsingtau 166.06' cds. SG 43 cat £650. Mi 37IA cat €600.        (P)
$200
$300
2706
Mariana Is: 1900 opt Eagle 20pf blue, type 2. VFU. Mi 4II cat €150, SG 10 cat £180. (P)
$70
$100
2707
Marshalls: 1901 Yacht set 3pf-5Mk opt SPECIMEN, no wmk. Mostly VF M/MLH. SG 11-23(s). Mi 13-25SP cat €1300. Rare set. (13)          (P)
$600
$900
2708
Marshalls: 1901 Yacht 5Mk red & black no wmk, LL cnr single. Superb fresh MLH. SG 23 cat £225+. Mi 25 cat €170. (P)
$100
$150
2709
Marshalls: Yacht postcards 5pf, 5pf+5pf, 10pf & 10pf+10pf ea used 1901 (15 Aug) Jaluit to Germany, also Caroline's 10pf Yacht used 1902 Yap to Germany (no message), Karolinen opts on Germany 5pf, 5pf+5pf, 10pf, 10pf+10pf unused, fine (9).
$100
$150
2710
South West Africa: 1901 5Mk carmine & black, no wmk. VFU, 'Swakopmund 05' cds. Mi 23 cat €200, SG 23 cat £250. (P)
$120
$160
GERMANY - STATES
2711
1849-1920 Collection in binder. Good representation of all states. Baden 1851-58 Numerals to 9Kr plus shades 1860-62 Arms to 9Kr. 1862-65 Arms, blank background to 30Kr. Bavaria 1849-63 Numerals to 18Kr. 1867-69 Arms to 12kr, imperf. Bergedorf 1861-67 Arms to 4s. Bremen 1855 Arms 3gr, imperf. 1856-63 Arms 7gr imperf. Brunswick 1852 Arms 2sgr & 1861-64 to 3sgr. Hamburg 1859 Arms to 9s, imperf. Hannover 1851-55 Arms to 1/10th & 1856 Network background to 1/10th 1859-65 King to 3gr. 1855 Numeral 3pf imperf & 1863 3pf green imperf & rouletted. Lubeck 1859 Arms to 4s. Mecklenburg Schwerin 1856-67 Arms to 5s. Mecklenburg Strelitz 1864 Arms Embossed to 3gr. Oldenburg 1852-59 to 1/15th 1859 Arms to 3gr. Prussia 1850-60 King to 3sgr. 1867 Embossed Arms to 9Kr. Saxony 1851 King set to 3ngr. 1855-63 King to 10gr. Schleswig-Holstein 1864 1¼s. Thurn & Taxis 1852-67 Numeral to 10sgr for North districts & to 30Kr for South. Wurttemberg 1851-52 Numeral to 9Kr. 1857-68 Arms to 18Kr. 1869-71 Numeral set to 14Kr. 1875-79 Numeral to 2Mk. North German Confed 1868-70 Numeral to 5g for North & to 18Kr for South. Alsace & Lorraine 1870 Numeral to 25c. Heligoland 1867-90 QV Embossed selection. Mixed condition as usual with many G-VF M/UN/U. Some reprints & forgeries as usual, but vast majority genuine. SG cat £70,000+=A$126,000+. Valuable lot (1350+). (P)
$4000
$6000
2712
Wurttemberg: 1873 Arms 70k red-violet. Superb U appearance with blue Stuttgart pmk, tiny margin flts, 4 unusually large margins showing separating dots on almost all 4 sides. Mi 42b at €5000, SG 85 cat £6500. Beautiful looking example of this classic high value. Thoma BPP photo cert.
$900
$1200
GERMANY
2713
1930 South America Zeppelin set 2RM & 4RM, wmk horiz or vertical. VF fresh M. Mi 438Y & 439X cat €800. SG 456 & 457a cat £925. (2). (P)
$220
$300
2714
1932 UPU Madrid Congress Presentation Folder with superb German Eagle embossed cover, then 13 pages all 1925-32 issues still available, inc 1925 Munich Exhib & Rheinland sets, Charity Provincial Arms sets comp 1925-29 (Mi cat €230), 1926-27 Famous Germans set (€100), 1926 Air set to 3Mk (€140), 1927 'I.A.A.' opt set, 1928-32 President comp (€120+), 1928-31 Zeppelin set of 3 (€122), 1930 Zeppelin Sth America set (€660), 1931 Zeppelin Polar Flight set (€2400) & more. Superb fresh M, stamps lightly affixed at TL cnr, couple MUH. SG cat £3156, Mi cat €4050, both for stamps alone. Very rare item in same immaculate condition as 87 years ago! (90) (P)
$1200
$1800
2715
1933 Zeppelin Chicago Flight opt set 1Mk, 2Mk & 4Mk. Postally FU-VF U. Mi 496-498 cat €1000. SG 510-512 cat £1200. (3) (P)
$300
$450
2716
1933 Welfare Fund M/Sheet 5pf-50pf. Stamps VF MUH, stamp area only gummed as issued original size (210x148mm), top edge sl aged & hinged only at top. Mi Blk 2 cat €1500+, SG MS525a cat £2250+.       (P)
$500
$800
2717
1935 Ostropa M/Sheet 3pf-25pf. VF UN in excellent quality. SG MS576a cat £1500. Mi Blk 3 cat €1100-both for UN. (P)
$300
$500
2718
1936-37 MUH M/Sheets inc 1937 opt Munchen Riem & 1937 Hitler 3 diff, plus Danzig 1937 Daposta pr & Product Show. VF MUH. SG MS 635-37a, Danzig MS251-2 & 254a cat £1083. Mi Blk 7-10, Danzig Blk 1-3 cat €952. Nice lot.
$300
$500
2719
1872-1945 Collection on hagners & pages with 1st Eagle sets (SG cat £3500), inc extras, 2nd Eagles sets (£5350), 10g & 30g UN, plus 30g U (£4500+), 2½ & 9 opts (£1725), then 99% comp to 1945 inc 1899 Reichspost near 2 sets to 5Mk (£1050), 1920 Surch set U (£300+), plus 1912 Leipzig-Lindenthal semi-official air stamp (2 M/2 U, Michel cat €700), 1920 opt Bavaria set (£300), all long Def & Air sets inc diff wmks, all 1923 surch, 1926 Air set (£200), 1928-31 Zeppelin set (£180), 1930 Iposta set (£720), 1927 'IAA' opt set (£300), 1930 Welfare Fund (£170), Polar Zeppelin 1Mk & 2Mk (£530), 1933 1st Hindenburg set M (£250), Chicago Zeppelin set (£1200), Wagner set (£450) & all other Welfare sets, Hitler 1937 Nuremberg M/S M (£120), 1939 opt Danzig set (£250), plus extensive Officials. Mostly F-VF M/UN/U typical mixed condition early. SG cat £29,000+ = A$52,000. Valuable collection. (1200). (P)
$3000
$5000
2720
1930-37 M/Sheets used inc 1930 Iposta (sl tones), 1937 Hitler M/S imperf (pen notation) & roul & 1936 Olympics (2). Mostly F-VF CTO, all with correct special cancels. Mi Blk 1, 5X, 6, 8 & 9 cat €2300, SG MS464a, 613a & 636-7 cat £2783 = A$5000+. (5). (P)
$500
$750
2721
1933-44 MUH Third Reich Collection of full sets with Frederick set (SG cat £375), Hindenburg mesh wmk set (£1400) & swastika wmk set (£95), 1934 Airmail set (£900), Saar, Nuremberg (2), Hindenburg Memorial & Schiller sets (£634), 1935 Saar (£140), 1940 Winter Relief, 1943 & 1944 Arms Forces Day, plus Swastika Official set. Also booklet panes inc 1936 Olympics (2, £150) & Hitler (6, £145), plus some booklet sheet mixed value prs, strips, gutter blks etc. VF fresh MUH. SG cat £4000+. Mi cat €3500. Unusually nice quality. (112, 17 prs, panes etc) (P)
$1200
$1800
2722
1925 Special Flight use of special PPC franked Bird airmail 10pf tied by 'Donaustauf 13 APR 25' cds, with 10pf & 20pf Regensburg flight labels tied by 'Oster Flugtage Regensburg' special cds & with 2-line h/s 'Mit Flugzeug D409 Befordert' flown cachet. VF. Mi 15-16 cat €800 for set on single card or cover that was not flown, while flown cards worth much more with Mi footnote saying at least +100%, so €1600+ (P)
$500
$800
2723
1925 Express cover franked 1925 Charity set 5pf, 10pf & 20pf IMPERF large format 'proofs' (25x30mm) which are actually cut-outs from PO new issue announcement leaflets that have been accepted for postage! tied by 'Hamburg 15 12 25' FDI cds, with express label. SG 389-91 cat £30, Mi 375-7 cat €500 as FDC, both as normal stamps. Amazing usage.               (P)
$250
$400
GERMANY - DANZIG
2724
Port Gdansk: 1933 'PORT GDANSK' vert opt President 1z slate-black/cream. Superb fresh MUH. Mi 25 cat €170, SG R25 cat £95 for M, should be at least double, £190 MUH. Exp Ryblewski, plus 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$100
$150
2725
1807 Napoleonic 'Grand Armee' occupation of Danzig (Gdansk, previously in Kingdom of Prussia, then Free City of Danzig under Napoleon, now in Poland). Folded letter headed 'Dantzig le 4 Septembre 1807' merchant printed & written letter noting goods handled etc with 'No.69 GRANDE ARMEE' 2-line red pmk, '9' m/s postage rate. To French Consul Cartagena Spain. Rare historical letter. (P)
$1000
$2000
2726
1870-71 Franco-Prussian War stampless POW cover to France with Camp Commander's h/s & 'Beauvais S Marine? 12 FEVR 71' b/s.
$200
$400
2727
1870-71 Franco-Prussian War stampless POW cover to France with Camp Commander's h/s Arms on reverse with 'Arras a Paris 5 MARS 71' railway TPO b/s.
$300
$500
2728
1939 Registered Airmail covers to same company in GB inc Express franked Arms 35pf & Air 1G, 2 others with mixed Arms/Airs, very long (360x135mm) with Arms 5pf, 80pf, Mendel 10pf & Pictorial 2G pr, another with Arms 75pf, Pics 1G & 5G, or 55pf, 3G & 5G or Arms 70pf, Airs 1G & 2½G -last w/o network background (SG cat £325 as loose stamp), another with 50pf, 1G & 2G, or finally 5pf, 80pf, Air 1G & Pic 5G. Last 3 covers 310x250mm with central folds -1 very battered with GB 'found open' resealing tape, 2 other expandable type (290 x 140-55mm) or smaller. Typical condition for such larger covers. SG cat £625++ as loose stamps alone. Very rare high value frankings. (9). (P)
$800
$1500
2729
Polish PO: 1925 PORT GDANSK opt Arms set 1gr-50gr. VF fresh MLH. Mi 1-11 cat €215, SG R1-11 cat £75. (11)
$40
$60
2730
Polish PO: 1926-29 PORT GDANSK opt President 1zl. VF fresh MUH. Mi 23x cat €80, SG R19 cat £38 for M, should be at least double, £76 MUH.
$40
$60
GERMANY - MEMEL
2731
1920-23 collection near comp M with 1st opts on France to 20Mk (SG cat £85), opt Germany set (£80), 2nd France opts with sloped 'MEMEL' set of 43 (£65) - ex 2½Mk, script Flugpost set (£250) -inc both 3Mk types, small Flugpost opt set. Then Lithuanian Occup comp ex 1 stamp with 1st 3 opt sets, Arms & Pictorial sets (£100), basic Arms surch set (£180), thick numerals set (£600+), ex 3c/10Mk, surch Pic set (£124), double set with extra 60c (£258), green surch Pics set UN (£935), & final surch set (£500+). Only missing 14 stamps. VF M/MLH, few UN. SG cat £3300. Excellent collection. (P)
$800
$1200
GERMANY - PLEBISCITES
2732
Upper Silesia: 1920 CGHS opt on 2nd Official 5pf green, top marginal vert pr, upper stamp opt OMITTED, lower stamp opt inverted. VF M/MUH, gum sl tropicalised. Mi D8IV(var) + Germany Mi D23, mentioned in footnote but unpriced. Extremely rare! (P)
$200
$400
2733
Upper Silesia: 1920 CGHS opt on 2nd Official 10pf red, top marginal vert pr, upper stamp opt OMITTED. VF M/MUH, gum sl tropicalised. Mi D9III(var) + Germany Mi D24, mentioned in footnote but unpriced. Extremely rare! (P)
$200
$400
2734
Upper Silesia: 1920 CGHS opt on 2nd Official 15pf brown, top marginal vert pr, upper stamp opt OMITTED. VF M/MUH, gum sl tropicalised. Mi D10III(var) + Germany Mi D25, mentioned in footnote but unpriced. Extremely rare! (P)
$200
$400
2735
Upper Silesia: 1920 CGHS opt on 2nd Official 15pf brown, top marginal vert pr, upper stamp opt OMITTED, lower stamp opt inverted. VF M/MUH, gum sl tropicalised. Mi D10IV(var) + Germany Mi D24, mentioned in footnote but unpriced. Extremely rare! (P)
$200
$400
2736
Upper Silesia: 1920 CGHS opt on 2nd Official 60pf lilac, top marginal vert pr, upper stamp opt OMITTED, lower stamp opt double & inverted. VF M/MUH, gum sl tropicalised. Mi D15X(var) + Germany Mi D66, mentioned in footnote but unpriced. Extremely rare! (P)
$200
$400
2737
Upper Silesia: 1920 CGHS opt on 2nd Official 5Mk brown/yellow LL cnr marginal vert pr, upper stamp opt double, 1 inverted & lower stamp opt OMITTED. VF M/MLH, gum sl tropicalised. Mi D20XII(var) + Germany Mi D33, mentioned in footnote but unpriced. Extremely rare! (P)
$250
$500
GERMANY - SAAR
2738
Germany-Saar: 1920-59 Collection near comp with 1920 thick bar opts to 1Mk, opt on Bavaria to 10Mk M inc 2pf & 3pf (total SG cat £2080), Saargebiet opts to 2Mk50, 1921 Pic set M & to 2Mk U, Surch to 75c U, to 5F/25Mk M, 1922 New colours to 1Fr U & to 3Fr M, 1925 Madonna 10Fr U, 1926 Pics to 3Fr M, 1935 opts to 5Fr M, Charity sets M inc 1928 (10Fr is U, £6500), 1931 (£300), 1934 (£130), Officials inc 1922 set M, 1927 set M. French Occup 1947 set M, Surch to 50Fr, 1948 set M (£110), Flood Relief set & both M/S (£1575), then comp to 1959 inc 1949 Official set (£180), 1949 Defs (170), 1950 Stamp Day (£120) etc. F-VF M/MUH/U. SG cat £14,700 = A$26,000. Valuable collection. (560) (P)
$1300
$2000
2739
1921 Pictorial issue die proofs 30pf on cream paper, 60pf on green paper & 1.25Mk on yellow paper, plus 1922 French Currency 10c on green paper, ea 65-70x100mm. Superb fresh UN. SG 57, 60, 64 & 86(p). Rare & attractive. (4) (P)
$130
$200
GERMANY - OCCUPATIONS
2740
Kotor: 1944 'Deutsche Militarverwaltung' opt on Italy set 0.50L/10c - 10L/20c. VF fresh M. Mi 1-6 cat €450, sass 1-6 cat €600, SG 1-6 cat£500. Exp Krischke BPP. (6) (P)
$250
$350
2741
Laibach (Slovenia) 1944 Registered Express cover franked opt 30c, 35c, 1L25 & Airmail 25c, plus Italy (4) inc Hitler & Mussolini 10c & 20c tied by 'Laibach 15 VII 44 cds, with special h/s on both sides. SG 70, 71, 75 & 84 cat £94+. Mi 6,7,11 & 21 cat €79+ as loose stamps alone! Very unusual & attractive. (P)
$150
$300
2742
Serbia: 1941 POW Charity 1st set 0.50+1.50 - 4+12D, all FULL PANES of 25, 5 in centre w/o underprint, 4 with 'E' (2 pointing right & 2 pointing left, rest with underprint pointing up), on ea blk. VF fresh MUH. Mi 54-57I-IV & 56VII-57AII cat €1070+ as singles, plus Mi specified +30 per cent = €1390. SG G50A-53A, G50B-53B cat £557 for M singles, should be at least double, £1100+ MUH, plus premium for panes. (4 panes of 25) (P)
$500
$800
2743
Serbia: 1941 POW Charity 1st set 0.50+1.50-4+12D, all FULL PANES of 25, 5 in centre w/o underprint, 4 with 'E' (2 pointing right & 2 pointing left), rest with underprint pointing down on ea pane position 13 with engraver's secret mark of initials. VF fresh MUH. SG G50A-53A & G50B-53B. Mi 54-57 AI-AIV & 54AII-57AII cat €4210+ as singles plus Mi specified +30% premium for se-tenant multiples so = €5473. Very rare matching set especially as the 1st value engravers mark occurred only in part of printing. 4 panes of 25. 2019 Ceremuga photo-cert. (P)
$2000
$3000
2744
Serbia: 1942 Anti Masonic & Anti Jewish Exhib set 0.50+0.50D - 4+4D, all in FULL SHEETS of 25, in ea position 13 variety engraver's secret mark of initials. VF MUH, gum sl tropicalised. SG G54-G57, Mi 58-61KLB inc 58I-61I cat €624+ as singles, plus premium for sheets. (4 sheets). (P)
$300
$450
GERMANY - ALLIED OCCUPATION
2745
1945 Bad Nauheim Provisional Double-lined circle set 42pf, 54pf & 70pf black & violet with 7mm numerals, h/s 'lgebur bezahlt, 1 in violet on registered cover with 'BAD NAUHEIM 29.2.46' cds, b/s 'GARBENTICH 30.2.46 GIESSEN' cds. VF. Mi A1-A3 cat €1350++ as loose stamps alone, plus premium on cover should be +50% so est €2025+. (P)
$700
$1000
2746
1945 Dobeln Provisional 'Dobeln 6.5.1945' & dotted pattern proof opt Hitler 3pf brown. Superb fresh MUH appearance (redistributed gum). Mi PI cat €1200. Very rare genuine trial opt as only 100 printed. Exp Zierer BPP, plus 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$350
$500
2747
1945 Dobeln Provisional 'Dobeln 6.5.1945' & dotted pattern trial opt Hitler 12pf red on cover with 'DOBELN 13.7.45' cds. Superb fresh. Mi PII cat €1700 as loose stamp & €2400 on cover. Very rare genuine trial opt as only 100 printed & fantastic cover for specialist. Exp Ziever BPP, plus 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$800
$1200
2748
1945 Fredersdorf Provisionals format 31x23mm double-lined blue frame, h/s FM in violet or red, set 5pf, 6pf, 8pf & XIIpf. Superb U, all on piece with 'Fredersdorf 15 Sep 1945 Berlin' oval pmks. Mi Sp153-Sp156 cat €400++ Only 150 sets printed. Exp Dr Heber & Zierer BPP, plus 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$250
$400
2749
1945 Fredersdorf Provisionals Small format 28x17mm blue double lined frame set 5pf, 6pf, 8pf, 12pf & 30pf with F/M h/s opt. VF fresh M. Mi Sp221-225 cat €650. Rare only 100sets printed. Exp Dr Heber, plus 2019 Ceremuga photo cert. (5). (P)
$200
$300
2750
1945 Fredersdorf Provisionals large format 38x28mm single lined black frame 5pf, 6pf, 8pf & 30pf, large numerals with 'FM' h/s opt. Superb U, all on piece with 'Fredersdorf 20 NOV 1945 Berlin' oval violet pmks. Mi Sp241, 242, 243 & 245 cat €800+.Very rare, only 50 of ea printed! Exp Dr Heber & Dr Harder BPP, plus 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$500
$800
2751
1945 Fredersdorf Provisionals large format 38x28mm single black frame 5pf, small numerals at top with 'F.M' h/s in violet. Superb fresh MLH. Mi Sp246 cat €150. Very rare, only 50 printed! Exp 4 times inc Dr Harder BPP & Ziever BPP. (P)
$70
$100
GERMANY - FEDERAL REPUBLIC
2752
1951-52 Posthorn set 2pf-90pf. VF MLH, mostly fresh. Mi 123-38 cat €700 for M. SG 1045-60 cat £3000 MUH. (16). (P)
$150
$250
GIBRALTAR
2753
1886 'GIBRALTAR' opt QV Bermuda 1/- yellow-brown. VF fresh MLH. SG 7 cat £450. (P)
$300
$400
2754
1903 KEVII set ½d-£1 opt SPECIMEN wmk crown CA. VF fresh MLH. SG 46-55s cat £550. Rare set. (10). (P)
$450
$650
2755
1903 KEVII 8/- dull purple & black on blue F-VF fresh MLH. SG 54 cat £170. (P)
$110
$150
2756
1906-11 KEVII 4/- black & carmine. VF fresh MLH. SG 73 cat £170. (P)
$120
$160
2757
1906-11 KEVII 8/- purple & green. VF fresh MLH. SG 74 cat £250. (P)
$150
$250
2758
1918 'WAR TAX' opt KGV ½d green, error opt DOUBLE. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG 86a cat £900 for M, should be at least double, £1800 MUH. Only 1 sheet existed. Copy of Brandon photo cert for pr it came from. (P)
$900
$1500
2759
1937 KGVI Coronation set ½d-3d perf SPECIMEN. VF MUH, SG 118-120s cat £190. Rare genuine set. (3). (P)
$180
$250
GILBERT & ELLICE ISLANDS
2760
1937 KGVI Coronation set 1d-3d, perf SPECIMEN. VF MUH. SG 40-42s cat £170. Rare genuine set. (3). (P)
$160
$220
GOLD COAST
2761
1889-94 QV Tablet 20/- dull mauve & black on red. VF fresh M. SG 25 cat £170. (P)
$100
$150
2762
1902 KEVII Set ½d to 20/- wmk crown CA. VF fresh MLH. SG 38-48 cat £400. (11) (P)
$325
$450
2763
1902 KEVII Set ½d to 20/- wmk crown CA. VF fresh M/MLH. SG 38-48 cat £300. (11) (P)
$200
$300
2764
1913-21 KGV 20/- Purple & black on red wmk mult crown CA. VF fresh M. SG 84 cat £170. (P)
$110
$150
2765
1921-24 KGV 15/- dull purple & green die II, opt SPECIMEN. VF fresh MUH. SG 100as cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH. (P)
$90
$150
2766
1921-24 KGV £2 green & orange, wmk script. Superb M, bright colours. SG 102 cat £600. Rare top value. (P)
$500
$700
2767
1928 KGV Castle set ½d to 5/-. VF MUH. SG 103-12 cat £120 for M, should be at least double, £240 MUH. (10) (P)
$180
$275
2768
1928 KGV Castle set ½d to 5/-. VF fresh M/MLH. SG 103-12 cat £120. (10) (P)
$80
$120
2769
1937 KGVI Coronation set 1d-3d perf SPECIMEN. Mostly F-VF MUH, 1d gum disturbance, SG 133-135s cat £120. Scarce genuine set. (3). (P)
$80
$120
GREAT BRITAIN
2770
1840 QV 1d black plate 1a, letters AK. Superb U, 4 margins, red Maltese Cross pmk. SG 2-PL1A cat £425+. (P)
$250
$400
2771
1840 QV 1d Black, Plate 1b, letters QB. VFM, sl disturbed gum, 4 large margins. SG 2-PL1b cat £12,500 = A$22,500. RPSL photo cert.                 (P)
$2000
$3000
2772
1840 QV 1d Black, Plate 1b, letters QG. VFU, 4 margins, red Maltese Cross pmk. SG 2-PL1b cat £425. (P)
$200
$300
2773
1840 QV 1d Black, Plate 2, letters FF. VFU, 4 margins, red Maltese Cross pmk. SG 2-PL2 cat £425. (P)
$200
$300
2774
1840 QV 1d Black, Plate 4, letters PG. VFU, 4 margins, red-brown Maltese Cross pmk. SG 2-PL4 cat £425. (P)
$200
$300
2775
1840 QV 1d Black, Plate 4, letters TJ. F-VF U, almost 4 margins, red Maltese Cross pmk. SG 2-PL4 cat £425. (P)
$100
$150
2776
1840 QV 1d black Plate 5, letters SI. VFU, 4 margins, black Maltese Cross pmk. SG 2 PL-5 cat £375. (P)
$180
$250
2777
1840 QV 1d black, Plate 6, letters AB. F-VF U, almost 4 margins, red Maltese Cross pmk. SG 2-PL6 cat £425. (P)
$100
$150
2778
1840 QV 1d Black, Plate 7, letters AB. VFU, 4 margins, red Maltese Cross pmk. SG 2-PL7 cat £425. (P)
$150
$250
2779
1840 QV 1d black Plate 9, letters NI. VFU, 4 margins, black Maltese Cross pmk. SG 2-PL9 cat £625. (P)
$300
$450
2780
1841-51 QV 2d blue, with lines, imperf, letters GU-HG, blk of 6. G-VFU, 3-4 margins. SG 14 cat £540++ for singles, SG Spec E1(2) cat £1700 for a blk of U alone. (P)
$150
$300
2781
1854-57 QV 2d blue horiz pr stars in upper cnrs, letters QJ-QK, wmk Small Crown, perf 16, variety Grossly misplaced vert perfs, being imperf vert with perfs running through the middle of the stamps! F-VF U. SG Spec F(1), SG 19(var) cat £200++ as normal. Amazing error. (P)
$200
$400
2782
1855-57 QV 4d carmine no cnr letters, wmk Small garter, on highly glazed, deeply blued paper, barred oval '446' pmk. SG Spec J47, SG 62 cat £450. (P)
$70
$100
2783
1855-57 QV 4d carmine no cnr letters, wmk small garter, sl blued paper. FU, barred numeral pmk. SG Spec J47, SG 62a cat £450
$70
$100
2784
1855-57 QV 4d carmine no cnr letters, wmk medium garter, on thick blue glazed paper. FU, barred oval '17'. SG Spec J48(2), SG 63 cat         £575
$80
$130
2785
1855-57 QV 4d carmine no cnr letters, wmk medium garter, on white paper. FU, barred oval '2' pmk. SG Spec J49, SG 64 cat £500.
$70
$100
2786
1855-57 QV 6d pale lilac no cnr letters, on Azure paper. F-VFU, barred pmk. SG Spec J70t, SG 70a cat £950. (P)
$150
$250
2787
1855-57 QV 6d pale lilac no cnr letters, on thick paper. FU, barred oval '466' pmk. SG Spec J70d, SG 70b cat £425.
$60
$90
2788
1855-57 QV 1/- deep green, no cnr letters. FU, barred oval '498' pmk. SG Spec J100(1), SG 71 cat £550.
$70
$100
2789
1855-57 QV 1/- green no cnr letters. FU, barred oval '98' pmk. SG Spec J100(2), SG 72 cat £350.
$50
$70
2790
1855-57 QV 1/- pale green, no cnr letters. F-VFU, barred '46' pmk. SG Spec J100(3), SG 73 cat £350.
$50
$70
2791
1858-76 QV 2d blue, plate 12, letters 4 cnrs JN-NJ. VF fresh MLH with very nice original gum. SG Spec G2-PL12, SG 45-PL12 cat £3000+. The rarest plate no of this issue & almost never seen in such nice quality. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$1500
$2500
2792
1858-76 QV 2d deep blue, plate 15, letters 4 cnrs ES-SE. F-VF fresh MUH, with nice never hinged original gum. SG Spec G3-PL15, SG 47-PL15 cat £525 for M, should be at least double, £1050 MUH. (P)
$300
$500
2793
1862-64 QV 6d lilac, small cnr letters LD-DL, wmk Emblems. VF fresh MLH, original gum & nice colour. SG Spec J71(2), SG 84 cat £2250. Rare so nice. Brandon photo cert. (P)
$800
$1200
2794
1867-80 QV 2/- brown, large white cnr letters, wmk spray. FU. SG Spec J120, SG 121 cat £4250. Key stamp. (P)
$800
$1200
2795
1867-83 QV 5/- Rose wmk Maltese Cross, plate 1. VFU. SG Spec J121, SG 126 cat £675. Fantastic bright colour. (P)
$200
$300
2796
1867 QV 10/- brown, imperf Colour Trial, opt SPECIMEN (SG type 9), wmk Maltese Cross. Stamp superb fresh MUH, pristine never hinged original gum, top marginal with part POSTAGE inscription. SG Spec J124(CT) cat from £2400 for M, should be at least double, £4800 MUH, SG 128(p) at £50,000 for normal. (P)
$1500
$2500
2797
1867-83 QV £5 orange on white paper opt SPECIMEN (SG type 11). Superb fresh MUH appearance (expertly regummed). SG Spec J128t, SG 137s cat £3750 (normal cat £12,500). The white paper SPECIMEN is several times rarer than the blue paper SPECIMEN!  (P)
$1300
$2000
2798
1876-80 QV Telegraph £1 pale ultramarine, imperf Colour Trial, opt SPECIMEN (type 8) diag, letters AO. Superb fresh MLH, 4 margins. SG Spec L236(p) cat £800, SG T17(p) cat £8250 for normal. (P)
$300
$450
2799
1880-83 QV 4d grey-brown, plate 18, coloured letters, wmk crown. FM, tropicalised gum. SG Spec J69, SG 160-PL18 cat £450 (P)
$60
$90
2800
1883-84 QV 2/6 lilac, on blued paper letters HG-GH, wmk Anchor. Superb fresh MLH, sl gum crease nice original colour. SG Spec K9, SG 175 cat £6750. Brandon photo cert. (P)
$1200
$1800
2801
1883-84 QV 10/- ultramarine, letters CE-EC, on white paper. VF fresh M. SG Spec K14(2), SG 183 cat £2250. RPSL photo cert. (P)
$800
$1200
2802
1883-84 QV 10/- ultramarine. Superb U, light pmk, w/c. SG 183 cat £790 inc SG specified +50% premium for lightly used. (P)
$200
$300
2803
1883-84 QV 10/- ultramarine. VFU, light pmk. SG 183 cat £790 inc SG specified +50% premium for lightly used. (P)
$130
$200
2804
1883-84 QV 10/- pale ultramarine on white paper. Superb fresh MLH. SG Spec k14(3), SG 183a cat £2500. Unusually nice quality. (P)
$1000
$1500
2805
1883-84 QV 10/- pale ultramarine letters DK-KD, on white paper. VFU, oval Registered pmk. SG Spec K14(3), SG 183a cat £550. BPA photo cert. (P)
$150
$250
2806
1884-88 IR OFFICIAL opt QV 1/- dull green. Stamp extremely fresh MUH, pristine never hinged original gum, & perfect colour. SG O7 cat £6000 for M, should be at least double, £12,000 MUH. Genuine mint examples of this stamp are hardly ever seen, & a great rarity in such nice MUH condition. Exp, plus 1980 BPA photo cert, while diff new certificate can be obtained on request.      (P)
$9000
$12000

2807
1883 GOVERNMENT PARCELS thin tall trial opt type B on QV opt 6d red on 6d lilac. Superb fresh MLH, pristine original gum, excellent colour & perfect centring. SG 162(var). SG Spec cat £11,000+ & actually quite undercatalogued compared to the SG cat prices for other QV material. Great rarity as only 6 examples printed, & only several are recorded in private hands. An important unissued stamp for the GB specialist collector. Certificate can be obtained on request. (P)
$11000
$15000
2808
1887-1900 QV Jubilee set ½d to 1/- (both colours). VF fresh MLH/MUH. SG K21-32, SG 197-214 cat £650+. (14) (P)
$200
$300
2809
1887-92 QV Jubilee 2d green & scarlet. Superb fresh MUH & pristine. SG Spec K30(1), SG 199 cat £425 for M, should be at least double, £850 MUH. Rare so nice. RPSL photo cert. (P)
$300
$450
2810
1887-92 QV Jubilee 3d purple/orange. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG Spec K32(3), SG 204 cat £800 for M, should be at least double, £1600 MUH. Very rare so nice. RPSL photo cert. (P)
$700
$1000
2811
1887-92 QV Jubilee 4½d green & deep bright carmine, UR cnr marginal blk of 4. Stamps superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG Spec K34(3), SG 206a cat £3000 for M singles, should be at least double, £6000 MUH, plus premium for rare blk. RPSL photo cert. (P)
$2000
$3000
2812
1887-92 QV Jubilee 10d dull purple & deep dull carmine. VF fresh MLH. SG Spec K39(2), SG 210a cat £625. RPSL photo cert. (P)
$250
$350
2813
1887-92 QV Jubilee 1/- dull green. Superb fresh w/c MUH. SG 211 cat £275 for M, should be at least double, £550 MUH. Pristine (P)
$250
$400
2814
1887-92 QV £1 green. Superb U. SG 212 cat £1200 inc SG specified +50% premium for lightly used. (P)
$400
$600
2815
1887-92 QV £1 green, letters AM-MA. VFU appearance with violet oval Edinburgh pmk, small expert perf repair in LR cnr. SG Spec K17, SG 212 cat £800. Very attractive. (P)
$250
$350
2816
1887-92 Board of Trade official perfin 'crown / B.T.' on QV Jubilee ½d vermilion, perfin reversed. Superb fresh MLH. SG 197(var) the official perfins mentioned in SG but unpriced. Very rare genuine example. RPSL photo cert. (P)
$375
$500
2817
1887-92 Board of Trade official perfin 'crown / B.T.' on QV Jubilee 1½d dull purple & pale green. VF fresh MUH. SG 198(var) the official perfins mentioned in SG but unpriced. Very rare genuine example. RPSL photo cert. (P)
$425
$600
2818
1888 QV £1 brown-lilac letters BD-DB wmk 'Three Orbs' opt SPECIMEN (SG type 11). Superb fresh MLH, nice original gum & excellent colour. SG Spec K16s, SG 186s cat £6800 (normal cat £60,000). Very rare stamp even as a specimen & especially desirable in such pristine quality. (P)
$4000
$6000
2819
1902-10 KEVII ½d dull on blue-green opt SPECIMEN (SG type 15). F-VF fresh MLH, vert gum crease. SG Spec M/S. SG 215s cat £350. Quite rare. (P)
$150
$250
2820
1902-10 KEVII 1d scarlet opt SPECIMEN (SG type 15). F-VF fresh M, sl cnr thin. SG Spec M5s, SG 219s cat £250. (P)
$100
$150
2821
1902-10 KEVII 2d yellowish green & carmine-red opt SPECIMEN (SG type 16). MLH, tear at top. SG Spec M11s, SG 225s cat £550. Quite rare. (P)
$150
$250
2822
1902-10 KEVII 2½d ultramarine opt SPECIMEN. (SG type 15). F-VF fresh MLH. SG Spec M16s, SSG 230s cat £125. (P)
$70
$100
2823
1902-10 KEVII 3d dull purple on orange-yellow, opt SPECIMEN (SG type 15). F-VF fresh M, tiny thin. SG Spec M19s, SG 232s cat £350. Quite rare. (P)
$150
$250
2824
1902-10 KEVII 4d green & brown opt SPECIMEN (SG type 16). VF fresh M. SG Spec M23s, SG 235s cat £450. Quite rare (P)
$300
$450
2825
1902-10 KEVII 5d dull purple & ultramarine opt SPECIMEN (SG type 16). F-VF M, spot in UL cnr. SG Spec M28s, SG 242s cat £350. Quite rare. (P)
$150
$250
2826
1902-10 KEVII 6d dull purple, opt SPECIMEN (SG type 15). F-VF fresh MLH. SG Spec M31s, SG 245s cat £400. Quite rare (P)
$275
$400
2827
1902-10 KEVII 9d dull purple & ultramarine, opt SPECIMEN (SG type 16). VF fresh M. SG Spec M39s, SG 250s cat £450. Quite rare.    (P)
$300
$450
2828
1902-10 KEVII 10d dull purple & carmine, opt SPECIMEN (SG type 16). VF MLH, vert gum crease. SG Spec M42s, SG 254s cat £500. Quite rare. (P)
$200
$300
2829
1902-10 KEVII 1/- dull green & carmine, opt SPECIMEN (SG type 16). F-VF MLH vert crease. SG Spec M45s, SG2575 cat £400. Quite rare. (P)
$170
$275
2830
1902-10 KEVII 2/6 lilac, opt SPECIMEN (SG type 16). VF MLH. SG Spec M48t, SG 260s cat £400. (P)
$200
$300
2831
1902-10 KEVII 2/6 Dull purple on chalk paper. VF fresh MLH almost MUH. SG 262 cat £350+. (P)
$150
$250
2832
1902-10 KEVII 5/- bright carmine. VF fresh MLH. SG 263 cat £450. (P)
$200
$300
2833
1902-10 KEVII 5/- bright carmine. Superb fresh MLH. SG 263 cat £450. (P)
$200
$300
2834
1902-10 KEVII 5/- bright carmine opt SPECIMEN (SG type 16). VF fresh MUH appearance diag creases. SG Spec M51s, SG 263s cat £400 for M, should be at least double, £800 MUH. (P)
$150
$250
2835
1902-10 KEVII 10/- Ultramarine. Superb fresh MLH, almost MUH. SG 265 cat £1000. (P)
$450
$650
2836
1902-10 KEVII 10/- ultramarine opt SPECIMEN (SG type 16). VFM appearance, part gum, diag crease. SG Spec M53s, SG 265s cat £500 (normal cat £1000). (P)
$150
$250
2837
1902-10 KEVII £1 dull blue-green DLR printing. SG 266 cat £2000+. Unusually nice quality. (P)
$1000
$1500
2838
1902-10 KEVII £1 dull blue-green DLR printing. GU, 'London OC 17 02' cds. SG 266 cat £825. (P)
$200
$300
2839
1902-10 KEVII £1 dull-blue-green opt SPECIMEN (SG type 16). VFM, tropicalised gum. SG Spec M55s, SG 266s cat £1400 (normal cat £2000). (P)
$450
$650
2840
1902-10 KEVII £1 dull blue-green, DLR printing. Superb U with Guernsey cds. SG 266 cat £1250+ inc SG specified +50% premium for lightly used. (P)
$350
$500
2841
1902-04 IR OFFICIAL opt KEVII £1 green. Superb U appearance with 'Aberdeen 16 OC 02' cds, insignificant trace of pressed horiz crease which is basically invisible, nice bright colour. SG O27 cat £25,000. Beautiful looking example of this very rare stamp of which only very small numbers were issued before officials were withdrawn in 1904. 1995 Holcombe & 2006 Brandon photo certs.         (P)
$14000
$20000
2842
1902-04 IR OFFICIAL opt KEVII £1 green, opt SPECIMEN type 16. Superb fresh MLH, with nice original gum & nice bright colour. SG O27s cat £15,000+ & undercatalogued (normal cat £62,500). Extremely rare stamp even as a specimen with only tiny number of genuine examples recorded from special presentation sets. 1945 RPSL photo cert, while diff new certificate can be obtained on request. (P)
$13500
$18000
2843
1902-04 IR OFFICIAL opt KEVII 10/- ultramarine. Superb fresh MUH appearance, pristine never hinged original gum, LL cnr perf expertly repaired which is not noticeable at all, nice bright colour. SG O28 cat £100,000 for M, should be at least double, £200,000 MUH. Genuine examples of this stamp (in any quality!) rank among the greatest rarities of GB philately, as only tiny number were issued before the withdrawal of official stamps in 1904. In mint original gum condition only 5 or 6 are recorded in private hands, & this is likely to be the only MUH example available to collectors. 2000 Eichele & 2001 Brandon photo certs. (P)
$39000
$60000
2844
1903-04 'ADMIRALTY OFFICIAL' opt KEVII 3d dull purple on orange-yellow, opt SG type O11. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG O112 cat £2600 for M, should be at least double, £5200 MUH. Very rare genuine example. Exp, plus 2019 BPA photo cert. (P)
$3500
$5000
2845
1911-13 KEVII £1 deep green, Somerset printing. FU. SG 320 cat £750. (P)
$200
$300
2846
1912 KGV Downey Head 1d scarlet, opt SPECIMEN, SG type 22 (14¾x2mm), wmk simple cypher upright. F-VF fresh MUH, typical at base from booklet pane. SG 345(s), SG Spec N10s cat £325 for M, should be at least double, £650 MUH. (P)
$150
$250
2847
1913 KGV Seahorses £1 green. VFU, oval registered pmk. SG 403 cat £1400. Nice bright colour. (P)
$700
$1000
2848
1913 KGV Seahorses £1 dull blue-green FU, oval registered pmk, few irregular perfs. SG 404 cat £1600. (P)
$500
$700
2849
1915 KGV Seahorses 2/6 yellow-brown DLR printing. VF fresh MLH. SG 406 cat £325. (P)
$130
$200
2850
1918-19 KGV Seahorses 10/- dull grey-blue, BW printing. VF fresh M. SG 417 cat £475. (P)
$230
$300
2851
1929 KGV PUC £1 black. VF fresh M. SG 438 cat £750. (P)
$350
$500
2852
1929 KGV PUC £1 black. VF MUH appearance (but neatly regummed). SG 438 cat £750 for M. (P)
$300
$450
2853
1929 KGV PUC £1 black. GU, light cnr creases, parcel cancel. SG 438 cat £550. (P)
$250
$350
2854
1929 KGV PUC £1 black. VFU, violet cds. SG 438 cat £550 (P)
$350
$500
2855
1934 KGV Seahorses set 2/6 to 10/- re-engraved. VF fresh MLH. SG 450-52 cat £575. (3) (P)
$250
$350
2856
1936 KEVIII Booklets with 6d, 3/- & 5/-, the 3/- editions 321, 326, 330 & 332, the 5/- edition 16. All with various combinations of panes of 1½d, plus tabs, 1½d, 1d & ½d with various adverts on covers & interleaves. Mostly F-VF fresh MUH. SG BC1, 3, 4 cat £820. (6) (P)
$300
$500
2857
1936 KEVIII booklets 2/- edition numbers 355-360. All with panes of 1½d, plus tabs, 1½d, 1d & ½d, with various adverts on covers & on interleaves. Mostly F-VF fresh MUH. SG BC2 cat £840. (P)
$275
$400
2858
1936 KEVIII Booklets 2/- editions 362, 366, 374, 378 & 385. All with panes of 1½d, plus tabs, 1½d, 1d & ½d, with various adverts on covers & interleaves. Mostly F-VF fresh MUH. SG BC2 cat £700 (5) (P)
$230
$350
2859
1939-48 KGVI High Val set 2/6-£1. VF fresh MUH. SG 476-478c cat £425. (6). (P)
$200
$300
2860
1939-48 KGVI 10/- dark blue. VF fresh MUH. SG 478 cat £260. Key value. (P)
$130
$200
2861
1911-13 KEVII ½d to 10/- Specialised Somerset House & Harrison printing collection on pgs with shades of ea value to 2/6 (3), plus 5/- & 10/-. Most G-VF U. SG cat £2600+ = A$4600+. (53).
$300
$500
2862
1864-79 QV 1d red, Plate collection in s/book, letters in all 4 cnrs, useful quantity all plates issued from 71 to 224 (ex 77). Includes shades, pmks etc. Mostly plenty G-VF U, as usual mixed condition. SG cat £4500+=$8000+. (1425+).
$300
$500
2863
1902-10 KEVII ½d to 10/- Specialised collection of the DLR printings on pages with ea val showing listed shades & papers in chalk-surfaced paper of the high vals, there are 3 x 2/6, 2 x 5/- & 2 x 10/-. Most G-VF U. SG cat £3500+ = A$6300+. (61).
$400
$600
GREAT BRITAIN - LOCALS, RAILWAYS
2864
Circular Delivery Companies: Collection 1865-68. Almost comp for all towns inc Aberdeen 1867 ½d in both brown & blue (SG cat £170). Clark & Co 1866 (¼d) both sizes. Dundee 1867 ¼d & ½d (£300). Good coverage of Edinburgh & Leith inc Arms 'Parcel' stamp set (¼d), (2) & (3d) (£545). Glasgow set imperf, & perf Liverpool set. London imperf & perf, plus error strip of 3 IMPERF horiz. Metropolitan ¼d (2 colours) & ½d. London & Districts imperf & perf set of 2. National set of 4. Also Delivery Company 1868 with cnr letters covering all towns ¼d-1d. National 15 Basinghall St set. Useful coverage of blks of 4 in Edinburgh & Leith, Liverpool, Glasgow, Metropolitan, National, plus Glasgow ¼d blk of 9. Then useful reference ranges of forgeries perf & imperf inc setenant strips & blks. All diff inc blks. Mostly F-VF M/MUH, few flts. SG cat £5700+ = A$10,500+, forgeries not counted. Comprehensive coverage of these classic issues. (490) (P)
$1500
$2500
2865
Circular Delivery Companies: 1867-68 Collection of 'Delivery Companies' issues all being of Private Printings with no cnr letters. Covers all towns & made ¼d to 9d with both imperf & perf issues. Also range of setenant strips of 18 perf & imperf to 6d, ea stamp representing a town, plus setenant double strips, prs & blks. All diff inc multiples. Most F-VF M/UN, odd flts. Very unusual & interesting reference collection.          (475).
$500
$700
GREAT BRITAIN - REVENUES
2866
Consular Service: 1947 forgery of KGV revenue 3/- green & violet, no wmk, line-perf 13¾, which was printed in setenant sheets of various values. Bft 138(F). VF fresh MUH. This is a contemporary forgery believed produced in Palestine / Israel around 1947 by the 'Haganah' Jewish paramilitary organization for use on forged immigration documents into British ruled Palestine. Very rare historical item. Copy of 2018 Tsachor AIEP photo cert for larger blk, plus 2018 Ceremuga photo cert for this stamp. (P)
$250
$400
2867
Consular Service: 1947 forgery of KGV revenue 3/- green & violet, plus 10/- green & vermilion, as SETENANT BLOCK of 4, no wmk, line-perf 13¾, which was printed in setenant sheets of various values. Bft 138(F) & 143(F). VF fresh MUH. This is a contemporary forgery believed produced in Palestine / Israel around 1947 by the 'Haganah' Jewish paramilitary organization for use on forged immigration documents into British ruled Palestine. Very rare historical item & desirable in setenant format. Copy of 2018 Tsachor AIEP photo cert for larger blk, plus 2018 Ceremuga photo cert for this blk. (4) (P)
$1000
$2000
GREECE
2868
1896 Olympic Games set 1L-10Dr. VFU. Mi 91-107 cat €950, SG 110-121 cat £1000. Rare genuine set. Top 2 with 2019 Ceremuga photo certs. (12) (P)
$450
$600
2869
1896 Olympics set 1L-10Dr. M, some flts but still respectable. Mi 96-107 cat €1500. SG 110-21 cat £1500. Rare genuine set. (12) (P)
$400
$600
2870
1906 2nd Olympics set 1L-5Dr. VF M/MLH. Mi 144-157 cat €550. SG 183-196 cat £550. (14) (P)
$250
$350
2871
1933 Bari Exhibition opt Patagonia Air set 2D-10D, with Airplane in circle security cachets on back. VF fresh MUH, with nice never hinged original gum. SG unlisted, Vl UA4-7 cat €1600. Very rare MUH. 2017 Ceremuga photo cert. (4). (P)
$500
$1000
2872
1940 Youth Organisation 2Dr-100D Postage & Air sets. VF MLH. Mi 427-46, SG 534-53 cat £1750. Key sets. (20). (P)
$300
$500
GREECE - TERRITORIES & OCCUP
2873
Occupation of Albania: 1940 opt Pictorial set 5L-30Dr. VF fresh MUH. SG 1-17, Sass 1-17 cat €450. (17). (P)
$130
$200
GRENADA
2874
1913-22 KGV Set ½d to 10/- wmk mult crown inc extra ½d, 1d, 2½d, 3d (3), 1/- (4), 5/- & 10/- shades etc, plus 1921-31 set ½d to 10/- wmk script. VF M/MLH. SG 89-101, 112-34 cat £375. (44) (P)
$230
$300
2875
1937 KGVI Coronation set 1d-2½d perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 1d tiny adhesions marks on gum, SG 149-51s cat £100. Scarce genuine set. (3). (P)
$70
$100
HONG KONG
2876
1891 QV Surch set 20c on 30c, 50c on 48c & $1 on 96c, no Chinese characters, opt SPECIMEN. VF MLH. SG 45-47s cat £850. Very rare set. (3). (P)
$750
$1000
2877
1891 '1 DOLLAR' opt QV 96c purple on red, with Chinese h/s. VF fresh M. SG 50 cat £450. (P)
$250
$350
2878
1903 KEVII 50c-$10, wmk Crown CA, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 71-76s est cat £1800 (cat £3070 as normals) (6). (P)
$800
$1200
2879
1904-06 KEVII $1 purple & sage, wmk mult crown. VFM. SG 86 cat £200. (P)
$120
$180
2880
1904-06 KEVII $3 Slate & blue, wmk mult crown. VF fresh MLH. SG 88 cat £375. (P)
$230
$2350
2881
1907-11 KEVII New Colours 1c-50c wmk mult crown, plus 2c listed shade. VF fresh M. SG 91-98 cat £403. (9). (P)
$250
$350
2882
1912-21 KGV set 1c-$10, wmk mult crown. F-VF M/MLH. SG 100-116 cat £2000. Rare set. (16) (P)
$1000
$1500
2883
1912-21 KGV 1c-$1 wmk mult crown, plus shades inc 1c (2), 2c (3), 4c (2), 6c (3), 8c (2), 10c (2), 12c (2), 20c (2), 30c (3), 50c (5) & $1 (2) -all the SG listed shades (ex some 50c). VF fresh M/MLH. SG 100-12 cat £938. Significant achievement to get all the scarcer shades. (29)       (P)
$600
$900
2884
1912-21 KGV 1c-$1 wmk mult crown, plus 2c green, 4c scarlet, 6c brown orange, 8c slate, 10c ultramarine, 12c on white back, 50c on white back, 50c on emerald surface & 50c on emerald back shades. VF M/MLH. SG 100-112 cat £650. (20). (P)
$400
$600
2885
1912-21 KGV 25c purple & magenta wmk mult crown, type B. VF fresh MLH. SG 109 cat £300. Very scarce stamp. (P)
$220
$300
2886
1912-21 KGV $2 carmine-red & grey-black, wmk mult crown. F-VF fresh M. SG 113 cat £200. (P)
$130
$180
2887
1912-21 KGV $2 Red & black, wmk mult crown. VF fresh M. SG 113 cat £200. (P)
$120
$180
2888
1912-21 KGV $5 green & red on green, wmk mult crown. Superb fresh M. SG 115 cat £700. (P)
$550
$700
2889
1912-21 KGV $5 green & red on green, white back, wmk mult crown. VF fresh M. SG 115a cat £600. (P)
$450
$600
2890
1921-37 KGV $3 green & dull purple, wmk script. VF fresh M. SG 131 cat £200. (P)
$150
$200
2891
1921-37 KGV $5 green & red on emerald, wmk script. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG 132 cat £500 for M, should be at least double, £1000 MUH. (P)
$900
$1300
2892
1937 KGVI Coronation set 4c-25c perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 4c sl gum disturbance & 25c small thins. SG 137-139s cat £350. Rare genuine set & certificate can be obtained on request. (3). (P)
$200
$300
2893
1938-52 KGVI 15c scarlet variety 'broken character' UR stamp of right marginal blk of 4. VF MUH. SG 146a cat £136 as singles. (P)
$60
$100
2894
1938-52 KGVI 50c deep magenta, perf 14, error printed BOTH SIDES, reverse impression inverted & characteristically weaker. VF fresh MUH. SG 153ab cat £1000. 2005 BPA photo cert. (P)
$700
$1000
2895
1941 British Occupation set 2c-$1. VF fresh MUH. SG 163-8 cat £90. (6) (P)
$70
$100
2896
1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $10. VF fresh MLH. SG 171, 172 cat £279. (2). (P)
$100
$150
2897
1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $10. VF fresh MLH. SG 171-2 cat £275. (2) (P)
$100
$150
2898
1954-12 QEII set 5c-$10. VF fresh MUH. SG 178-191 cat £200. (14). (P)
$100
$150
2899
1938 KGVI specialist items with 1938-52 KGVI 15c red variety 'broken character' on upper stamp of MUH vertical pr, plus $1 orange & green FU variety 'short R'. Also Stamp Duty 5c green Postally U on cover with 'Kowloon 15 JA 38' cds. SG 146a, 156a & F12 cat £265. (3, + cover). (P)
$100
$200
2900
1936 Hong Kong-London registered FFC franked KGV 20c & 50c tied by 'Hong Kong 24 MR 36' cds. To London, but 'Not Called For' & returned, with b/s of London, & HK return, with typed label on reverse' The Postmaster General regrets that this packet has been accidentally damaged in the post.' Most unusual. (P)
$400
$700
2901
1936 Hong Kong-London intermediate registered FFC to Thailand, franked KGV 5c & 50c tied by 'Hong Kong 24 MR 36' cds. To Bangkok with arrival b/s & returned to Hong Kong. Very rare. (P)
$200
$400
2902
1936 Hong Kong-London registered intermediate FFC to Penang, franked KGV 20c (2), tied by 'Hong Kong 26 MR 36' cds, with flight cachet. Returned, with b/s of Penang, Singapore & HK return.
$50
$100
2903
1936 Hong Kong-London intermediate registered FFC franked KGV 10c & $1 tied by 'Hong Kong 24 MA 36' cds with flight cachet. To Palestine & returned, with b/s of Gaza, Haifa-Rafa & Rafa-Haifa TPOs, Jaffa, Port Said, Alexandria & Cahtara. Probably unique destination.      (P)
$300
$500
2904
1938 Hong Kong-Egypt FFC of 1st 'All-up' Air Service, franked KGVI 15c tied by 'Victoria Hong Kong 1 SP 38' cds. To Cairo with arrival cds, boxed 'Insufficiently Addressed' cachet, b/s of Cairo, Churia, Alexandria, Hong Kong return & Returned Letter Office HK cds. (P)
$200
$400
HONG KONG - POs CHINA/JAPAN
2905
1917-21 'CHINA' opt KGV $5 green & red on blue-green (olive back). VF fresh MUH, right marginal. SG 16 cat £350 for M, should be at least double, £700 MUH. (P)
$600
$900
2906
1922-27 'CHINA' opt KGV 1c-$1 wmk script. Superb fresh MUH. SG 18-27 cat £270 for M, should be at least double, £540 MUH. (10). (P)
$500
$700
2907
1922-27 Opt KGV set 1c0$2 wmk script. F-VF M/MLH. SG 18-28 cat £425. (11) (P)
$275
$400
HUNGARY
2908
1925 Sports & Scout Fund set 100k-2500k IMPERF horiz prs. Superb fresh MUH, all 4 margins. SG 452-459(I), Mi 403-410U, Sc B80-B87(I) cat US$900 for M, should be at least double, US$1800 MUH, plus premium for prs (8 prs). (P)
$400
$600
2909
1925 Sports & Scout Fund set 100k-2500k IMPERF. Superb fresh MUH, all 4 margins. SG 452-59(I), Mi 403-10U, Sc B80-87(I) cat US$450 for M, should be at least double, US$900 MUH. (8). (P)
$200
$300
2910
1926-27 Madonna & Child 1p, 2p & 5p IMPERF horiz prs. Superb fresh MUH, all 4 margins. SG 476-478(I), Mi 427-429U, Sc 415-417(I) cat US$800 for M, should be at least double, US$1600 MUH, plus premium for prs. (3 prs) (P)
$300
$500
2911
1933 Scout Jamboree set 10f-40f IMPERF horiz prs. Superb fresh MUH, all 4 margins. SG 563-567(I) cat US$300 for M, should be at least double, US$600 MUH, plus premium for prs. (5 prs). (P)
$150
$250
2912
1938 Admiral Horthy set 1p, 2p & 5p IMPERF. Superb fresh MUH, right marginal, all 4 margins. SG 615-17(I), Mi 565-7, Sc 525-7(I) cat US$475 for M, should be at least double, US$950 MUH. (3). (P)
$250
$400
INDIA
2913
1852 Sind Province 'Scinde Dawk' ½a white embossed stamp. VFU appearance, tiny imperfections, cut square, 4 large margins & nice embossing. SG S1 cat £2500. Attractive genuine example of this famous classic no 1. 2008 RPSL photo cert. (P)
$1200
$2000
2914
1856-64 QV ½a blue Die I, IMPERF horiz pr, no wmk. Superb MUH 'dried' never hinged original gum, 4 large margins. SG 37a cat £950 for M, should be at least double, £1900 MUH. Certificate can be obtained on request. (P)
$950
$1500
2915
1869-78 QV Telegraph 1R grey, Die I, wmk Crown over India. VF MUH, never hinged original gum. SG T8 cat £800 for M, should be at least double, £1600 MUH. (P)
$800
$1200
2916
1869-78 QV Telegraph 10R dull blue-green, Die II, wmk Crown over India. VF MUH, tropicalised never hinged original gum. SG T14 cat £1100 for M, should be at least double, £2200 MUH. (P)
$700
$1000
2917
1869-78 QV Telegraph 25R reddish-lilac, Die I, wmk Crown over India. F-VF MUH, never hinged original gum. SG T16 cat £1400 for M, should be at least double, £2800 MUH. (P)
$1200
$1800
2918
1869-78 QV Telegraph 28R8a bright yellow-green. F-VF MUH, never hinged original gum. SG T18 cat £450 for M, should be at least double, £900 MUH. (P)
$500
$700
2919
1869-78 QV Telegraph 50R rose, Die I, wmk Crown over India. F-VF MUH, never hinged original gum. SG T19 cat £1500 for M, should be at least double, £3000 MUH & rarity thus. Certificate can be obtained on request. (P)
$1300
$2000
2920
1895 QV 2R-5R. VF fresh MLH. SG 107-09 cat £275 (3) (P)
$250
$350
2921
1902-11KEVII 2R carmine & yellow-brown. VF fresh MLH. SG 139 cat £110. (P)
$80
$110
2922
1902-11 KEVII 2R -15R, plus 3R & 5R shades. F-VF U. SG 139-46 cat £321. (7) (P)
$130
$200
2923
1902-11KEVII 3R brown & green. VF fresh M. SG 140 cat £80.            (P)
$60
$80
2924
1902-11 KEVII 5R ultramarine & violet. Fresh MLH, 2 pinholes. SG 142 cat £180. (P)
$60
$90
2925
1902-11 KEVII 15R blue & olive-brown. F-VF fresh MLH. SG 146 cat £450. (P)
$350
$450
2926
1902-11 KEVII 25R brownish orange & blue, top value. VF fresh M, with nice original gum. SG 147 cat £3000+. Key stamp in unusually nice condition. 2017 Ceremuga photo cert. (P)
$2000
$3000
2927
1902-11 KEVII 25R brownish-orange & blue. VFU, purple '4 JU 10' cds. SG 147 cat £1800. (P)
$500
$700
2928
1902-11 KEVII 25R brownish-orange & blue. Superb U, 'Calcutta 10 SE 10' cds at base that leaves design clear, bright colours. SG 147 cat £1800. Premium quality example. (P)
$800
$1200
2929
1911-23 KGV 1R brown & green,, plus shade & 2R carmine & brown, wmk Large Star. VFM. SG 185-87 cat £117. (3)
$70
$100
2930
1911-23 KGV 5R ultramarine & violet, wmk Large Star. VF fresh M. SG 188 cat £95. (P)
$70
$100
2931
1911-23 KGV 10R green & scarlet wm large star. VF fresh M. SG 189 cat £180. (P)
$130
$170
2932
1911-23 KGV 15R blue & olive, wmk Large Star. F-VF fresh M. SG 190 cat £300. (P)
$250
$350
2933
1912-13 'SERVICE' opt KGV 15R blue & olive, wmk large star. Superb fresh MLH. SG O95 cat £225+ (P)
$120
$180
2934
1921 'NINE PIES' opt KGV 1a rose-carmine, gutter blk of 10 inc error 'PIES PIES' in 2nd row right stamp & 'NINE NINE' on 4th row right stamp. Superb fresh MUH. SG 192/192a/192b cat £272+ for M singles, should be at least double, £544 MUH, plus premium for se-tenant gutter blk & especially desirable in this format with normals. (P)
$400
$600
2935
1926-33 KGV set 3p-25R wmk mult star, inverted on 15R & 25R. F-VF U. SG 201-19w cat £115. (19) (P)
$80
$110
2936
1926-33 KGV 5R ultramarine & purple, wmk Mult Star. VF fresh M. SG 216 cat £75.
$50
$70
2937
1926-33 KGV 10R green & scarlet, wmk Mult Star. VF fresh MLH. SG 217 cat £140. (P)
$120
$160
2938
1926-33 KGV 10R green & scarlet, wmk Mult Star INVERTED. VF fresh MLH. SG 217w cat £300. (P)
$250
$350
2939
1926-33 KGV 15R blue & olive, wmk Mult Star. VF MUH. SG 218 cat £100 for M, should be at least double, £200 MUH. (P)
$170
$250
2940
1926-33 KGV 15R blue & olive, wmk Mult Star. Superb fresh MLH. SG 218 cat £100. (P)
$80
$120
2941
1926-33 KGV 15R blue & olive, wmk Mult Star inverted. VF MUH. SG 218w cat £48 for M, should be at least double, £96 MUH. (P)
$50
$80
2942
1926-33 KGV 25R orange & blue, wmk Mult Star. Superb MUH, bottom marginal. SG 219 cat £325 for M, should be at least double, £650 MUH. (P)
$550
$800
2943
1937-40 KGVI & Pictorials set 3p-25R. VF MUH, top 2 very fresh. SG 247-64 cat £600. (18) (P)
$550
$750
2944
1937-40 KGVI 25R slate-violet & purple. VF MLH. SG 264 cat          £275.
$120
$160
2945
1948 Gandhi set 1½a-10R. Superb fresh MUH. SG 305-308 cat £425. Popular set in perfect quality. (4). (P)
$275
$375
2946
1948 Gandhi set1½a-10R tied to special folder by 'Calcutta GPO 1 SEP 48' cds. VFU. SG 305-308 cat £140++ for loose U.
$100
$150
2947
1989 Lesser Florican 2R error dark brown OMITTED, with normal to compare. VF fresh MUH. SG 1398(var) (P)
$100
$200
2948
1929-52 Mint collection with India 1937-40 KGVI to 25R ( ex 9p). 1935 Silver Jubilee set 1929 KGV Airmail set. 1940-43 KGVI Pic set to 14a. 1937-39 KGVI Service set to 10R. 1939-42 KGVI Service set to 8a. 1950-51 Arms Service set to 10R. Chamba 1942-47 Chamba opt KGVI ½a & 1a. 1940-43 KGVI blank background set to 14a. Muscat 1944 opt KGVI Pic set to 2R. Orcha 1939-41 Maharaja to 8a. F-VF M/MUH. SG cat £1650+ = A$3000+. (195)
$500
$700
INDIAN STATES & POs ABROAD
2949
Abyssinia: 1868 Indian Forces use of 1865 QV 8p purple with diamond barred 'FF' pmk. VFU. SG AZ2 cat £95. In 1867 the king of Abyssinia imprisoned the British Consul. The British sent an expeditionary force & freed him, while the king killed himself. (P)
$80
$120
2950
Abyssinia: 1868 Indian Forces use of 1866-67 QV 6a 8p slate with diamond barred 'FF' pmk. F-VF U. SG AZ7 cat £140. In 1867 the king of Abyssinia imprisoned the British Consul. The British sent an expeditionary force & freed him, while the king killed himself. (P)
$120
$180
2951
Gwalior: 1938-48 opt KGVI Pictorial set 3p-25R. VF fresh MLH/MUH. SG 105-117 cat £475. (13). (P)
$300
$450
2952
Patiala: 1937-38 PATIALA STATE opt KGVI set 3p-25R. VFM, disturbed gum. SG 80-97 cat £750. (18) (P)
$300
$450
IONIAN ISLANDS
2953
1859 QV 2d Carmine imperf. F U, almost 4 margins. SG 3 cat £300.      (P)
$100
$150
IRAN & PERSIA
2954
1925-29 Airmail & FFC inc Meched-Tehran (2), Tehran-Boushire, 1925 Tehran-Khanigin, Tehran-Pehlevi (3), 1928 Tehran-Bushire (4), 1929 Tehran-Meched-Tehran (2) & 1 other 9 with flight cachets, some signed by pilot. Rarely seen. (14). (P)
$350
$500
IRAQ
2955
1918 In British Occupation opt Pictorial 1R/10Pi brown, no wmk, single Tougra. VF fresh MUH. SG 15 cat £350 for M, should be at least double, £700 MUH. (P)
$550
$750
2956
1918-21 In British Occupation opt set ½a on 10pa - 2R/25Pi wmk script opt SPECIMEN. Superb fresh MUH. SG 16-18s cat £190 for M, should be at least double, £380 MUH. (3) (P)
$350
$500
2957
1931 King set ½a-25R, perf SPECIMEN. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG 80-92s cat £1600 for M, should be at least double, £3200 MUH. Exceedingly rare so nice & certificate can be obtained on request. (13) (P)
$3200
$4500
IRELAND
2958
1922-23 Free State opt KGV & Seahorses set ½d to 10/-. VF fresh M, 10/- tiny thin. SG 52-66 cat £350. (15) (P)
$130
$200
2959
1925-28 Free State opt KGV Seahorses set 2/6 to 10/-. Superb fresh MUH. SG 83-5 cat £225 for M, should be at least £450 MUH. (3) (P)
$300
$450
ISRAEL
2960
1948 1st coin 'Doar Ivri' set 3m-1000m, on FDC. VFU. Bale FDC cat US$220, SG 1-9 cat £300 as loose stamps. (P)
$100
$150
ITALY
2961
1862 Cross of Savoy 1c-80c essays for 1st Italian stamps, produced by Ambjon Sparre who was given a contract by the Ministry of Finance, but the designs were rejected by the King. VF UN as made, all 4 margins. Rare & attractive. (P)
$250
$400
2962
1863 Grazioli Essay Proofs 5c, 10c (3 diff colours), 15c (2 colours) & 2L (3 colours) & on various papers. Mostly VF fresh UN as made, all 4 margins. Sass 57a-af. Rare. (9) (P)
$200
$400
2963
1921 'BLP' blue opt King 10c rose-red type I litho opt. F fresh M. SG B112 cat £1300, Sass BLP1 cat €1250. (P)
$300
$500
2964
1922 Trieste Philatelic Congress opt set 10c-40c. F-VF fresh MLH. Sass 123-126 cat €1600. SG 122-125 cat £1200. 2003 Ceremuga photo cert. (4) (P)
$250
$350
2965
1923 Manzoni set 10c-5L. VF fresh MLH. Sass 151-156 cat €1300. SG 155-160 cat £900. Key set. (6) (P)
$300
$450
2966
1924 Official Franking permit Stamps 'LEGA NAZIONALE TRIESTE' set 5c-50c for the Trieste National Union. F-VF MUH, with never hinged original gum. Sass EP42-45 cat €3600. Rare set. 2004 Ceremuga photo cert. (4) (P)
$900
$1200
2967
1928 Filiberto 400th Birth Anniv 30c, error INVERTED CENTRE.

Superb U with light cds of Zola Predosa. SG 229ab cat £7000++. Sass 228a cat €13,000++, plus premium for lightly used as most examples have heavy machine cancels. Extremely rare in such exceptional quality. Dr Enzo Diena AIEP photo cert. (P)
$4000
$6000
2968
1933 Balbo Transatlantic Flight triptych set 5L25 + 19L75 & 5L25 + 44L75 pilot name Rani. VF fresh MUH. Sass S1509P cat €700. SG 378-379 cat £360 for M, should be at least double, £720 MUH. (2 strips) (P)
$200
$300
2969
1933 'SERVIZIO DI STATO' Official opt Balbo Transatlantic Flight 5L25 + 44L75 tryptych se-tenant strip. VF fresh MLH. Sass PAS1 cat €4200. SG O37a cat £3250. 2002 Dr Colla AIEP photo cert.                  (P)
$1300
$2000
2970
1943 Provisional Government 'Badoglio' rose-carmine signature opt Victor Emmanual 50c violet, prepared but unissued. Superb fresh MUH. Opt prepared in Naples on the orders of Marshal Pietro Badoglio's administration. But was never issued as King Victor Emmanual III vehemently objected to his portrait being defaced in such a way, & almost all the stock was then officially destroyed. Sass footnote after 515I, CEI 471 cat €10,000 = A$15,000. Major Italian rarity. Copy of 1993 Raybaudi cert for blk it came from, plus 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$1300
$2000
2971
1944 Aosta Liberation CLN Pictorial set 25c-25L perf, plus set imperf. VF fresh MUH. Sass 9-16 & 9nd-16nd cat €225. Attractive sets. (16)       (P)
$100
$150
2972
1944 Campione Italian enclave in Switzerland Arms set 0.05f-1F, perf 11½ from 1st printing. Superb fresh MUH. SG 1A-5A cat £700 for M, should be at least double, £1400 MUH. Sass 1a-5a cat €2000. Very scarce. 2019 Ceremuga photo cert. (5) (P)
$550
$800
2973
1944 Campione Italian enclave in Switzerland Arms set 0.05f-1F, perf 11, plus 1944 Pictorial set 0,05f-1F. VF fresh MUH. SG 1B-5B & 6-12 cat £96 for M, should be at least double, £192 MUH. Sass 1-12 cat €250. (12) (P)
$90
$120
2974
1944 Campione Italian enclave in Switzerland Pictorial set 0,05f-1F, tied by 'Campione D'Italia / 6.10.45' cds on reg cover to Renens with arrival b/s. SG 6-12 cat £55+ for loose U. Sass 5-12 cat €100+. Attractive.
$35
$50
2975
1944 Campione Italian enclave in Switzerland Pictorial set 0,05f-1F. VF fresh MUH. SG 6-12 cat £31 for M, should be at least double, £62 MUH. Sass 6-12 cat €75. (7)
$25
$35
2976
1945 Coralit Authorised Private Postal Service 2nd set 14L-140L imperf & 3rd set 14L-140L perf, plus 4 diff package directional labels for diff routes. VF MLH. Sass 3-7 & 8-12. Scarce group. Ex Jim Czyl. (14) (P)
$130
$200
2977
1945 Coralit Authorised Private Postal Service 2nd set 14L-140L imperf. VF MUH. Sass 8-12 cat €240. Scarce set. (5) (P)
$100
$150
2978
1910-44 Mint selection of better sets bought individually in our earlier auctions by vendor inc 1910 Garibaldi Plebiscite set for Southern States 5c & 15c. 1934 Football set & Airmails to 10L + 5L. Trentino 1918 'Venezia tridentina' opt King Arms set 1c-1L, plus 1919 Surch set 5h on 5c-20h on 20c. Dalmatia 1921-22 opt King set to 10Cor on 10L, plus express 25c. General Issue for acquired territories 1919 opt King & Arms set to 1Cor on 1L, plus Express Letter set. 1942 Air Propaganda stamps 50c & 1L, unissued. Aegean Is 1932 Garibaldi Airmail set 50c - 5L+1L. All diff. VF M/MLH. SG cat £2000+, Sass cat €2700+. (52)     (P)
$450
$700
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2979
1921 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (serie Nazionale 1-10) with advert for 'Alla Giardiniera Italiana' on front & for 'Jost' typewriters on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type I litho red opt 25c blue. FU, uprated 15 grey tied by 'Venezia 1 XI 1921' machine pmk. SG B114 cat £160++ for loose stamp alone, Sass BLP 3 cat €750+. Rare. (P)
$250
$400
2980
1921 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (3a serie Piedmont) with advert for 'Torchio Continuo' traction engine on front & for 'Liquore Monte S Giuliano' on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type I litho red opt 25c blue. VFU, tied by 'Roma' machine pmk, surface scuffs below stamp. SG B114 cat £160++ for loose stamp alone, Sass BLP 3 cat €750+. Rare. (P)
$300
$450
2981
1921 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (serie Nazionale 1-10) with advert for 'Navigatione Generale Italiana' on front & for 'Jost' typewriters on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type I litho red opt 25c blue. VFU, uprated 15c (½) & 20c tied by 'Roma 16 II 1921' machine pmk. SG B114 cat £160++ for loose stamp alone, Sass BLP 3 cat €750+. Rare. (P)
$300
$450
2982
1921 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard with advert for 'Neurostenol Bronchiolina' on front & for 'Banca Italiana di Sconto' on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type I litho blue opt 40c brown. VFU tied by 'Firenze 6 III 1922' ' machine pmk. SG B115 cat £27++ for loose stamp alone, Sass BLP 4 cat €100+. Rare so nice.
$80
$120
2983
1921 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (serie Lazio 9) with advert for 'Vin Calissano' wines on front & for 'Alfredo Verzini' etc on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type I litho blue-black opt 40c brown. VFU tied by 'Roma 11 V 1922' machine pmk, roughly opened. SG B115(var), Sass BLP 4A cat €400+. Rare. (P)
$120
$180
2984
1921 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (2 serie Toscana) with advert for 'Sindacato Emiliano' on front & for 'Guglielmo Boncinelli' etc on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type I litho blue-black opt 40c brown. VFU tied by 'Livorno 13 VII 1922' machine pmk. SG B115(var), Sass BLP 4A cat €400+. Rare. (P)
$150
$250
2985
1921 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (4 serie Lazio) with advert for 'Lampo Benzina Superiore' on front & for 'Banca Italiana di Sconto' etc on back, & many small adverts inside, franked 'BLP' type I litho violet opt 40c brown. VFU, tied by 'Velletri 27 9 21' cds. SG B115a cat £21++ for loose stamp alone, Sass BLP4B cat €150. Rare. (P)
$100
$150
2986
1921 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (rejoined) with advert for 'Giardini' on front & for 'Jost' type writers on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type I litho violet opt 40c brown. VFU, uprated 5c green (2) tied by 'Trapani 27 6 23' cds. SG B115a cat £22++ for loose stamp alone, Sass BLP 4B cat €150. Rare.
$100
$150
2987
1921 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (serie Lazio) with advert for 'Sindacato Emiliano' on front & for 'Jost' typewriters on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type I litho claret opt 40c brown. VFU, tied by 'Roma 27 IV 1922' machine pmk. SG B115a(var) cat £32++ for loose stamp alone, Sass BLP 4c cat €140. Rare.
$100
$150
2988
1921 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (Lazio serie 9) with advert for 'Lampo Benzina Superiore' on front & for 'Magazine S Giovanne' on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type I litho blue opt 40c brown. Superb U tied by 'Roma 16 1 1922' machine pmk. SG B115 cat £27++ for loose stamp alone, Sass BLP 4 cat €100+.
$70
$100
2989
1921 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (5 serie Lazio) with advert for 'F de Capitani Roma' on front & for 'Banca Italiana' on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type I litho blue opt 40c brown. VFU, tied by 'Roma 25 III 1922' machine pmk. SG B115 cat £27++ for loose stamp alone, Sass BLP 4 cat €100+.
$70
$100
2990
1921 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard with advert for 'Lampo Benzina Superiore' on front, & for 'Giuseppe Lorin' & others on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type I litho blue opt 40c brown. VFU, uprated Express 60c/50c tied by Roma Centro Espressi 23 2 22' cds. SG B115 cat £27++ for loose stamp alone, Sass BLP 4 cat €100++ Rare express usage. (P)
$200
$300
2991
1921 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (serie naz 21-30) with advert for 'Sunlight' soap on front & for 'Cinzano Vermouth' on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type I litho blue opt 40c brown. VFU tied by 'Torino 15 III 1922' machine pmk. SG B115 cat £27++ for loose stamp alone, Sass BLP 4 cat €100+. Rare so nice. (P)
$100
$150
2992
1921 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard with advert for 'Lux' soap on front & for 'Cinzano Vermouth' on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type I litho blue opt 40c brown. VFU tied by 'indistinct 16 6 1922' cds. SG B115 cat £27++ for loose stamp alone, Sass BLP 4 cat €100+. Rare so nice.
$80
$120
2993
1922-23 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (36 serie naz) with advert for 'Venchi Torino' Chocolates on front & for 'S Marletta' & 4 others on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type II litho black opt 10c red. VF UN, inc attached note paper with more adverts. SG B129 cat £160 for loose stamp alone, Sass BLP5 cat €65. Rare
$60
$90
2994
1922-23 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (34 serie naz) with advert for 'Grande Distilleria Lazio' on front & for 'White Star Line' on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type II litho black opt 10c red. VF UN inc attached note paper with more adverts. SG B129 cat £160 for loose stamp alone, Sass BLP 5 cat €65+. Rare.
$60
$90
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2995
1922-23 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (2 serie Piemonte) with advert for 'Societa Nazionale Navagazione' on front & for 'White star Line' on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type II litho blue opt 20c orange. VFU, uprated 30c red, tied by 'Amb Torino-Piacenza 4 5 23' railway TPO cds. SG B131 cat £475++ for loose stamp alone, Sass BLP 7 ct €1800. Extremely rare. (P)
$700
$1000
2996
1922-23 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (39 serie naz) with advert for 'V Masci','Emorio Milonese' etc on front & for 'Dottarelli', 'di Gianvittorio', etc on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type II litho black opt 25c blue. VF UN, inc attached note paper with more adverts. SG B132 cat £160 for loose stamp alone, Sass BLP 8 cat €65+. Rare.
$60
$90
2997
1922-23 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (20 serie Lazio) with advert for 'F de Capitani Roma' on front & for 'Automobilisti' & others on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type II litho blue opt 40c brown. VF UN, inc attached note paper with more adverts. SG B133 cat €225 for loose stamp alone, Sass BLP9 cat €100+. Rare.
$80
$120
2998
1922-23 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (3 serie Piemonie) with advert for 'Michelin' bicycle tyres on front & for 'Paolo Clerici' banks etc on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type II litho blue opt 40c brown. VF UN, inc attached note paper with more adverts. SG B133 cat £225 for loose stamps alone, Sass BLP 9 cat €100+. Rare. (P)
$100
$200
2999
1922-23 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (20 serie Lazio) with advert for 'F de Capitani Roma' on front & for 'Automobilisti' & others on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type II litho black opt 40c brown. VFU, tied by 'Napoli Sezioni 17 12 22' cds. SG B133a cat £110++ for loose stamp alone, Sass BLP 9 cat €21200. Rare so nice. (P)
$500
$800
3000
1922-23 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (4 serie Toscana) with advert for 'Vin Calissano' wines on front & for 'Canatta Magni' printers, etc on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type II litho blue opt 40c brown. VFU, uprated 10c red & Express 60c/50c tied by 'Napoli Sezione Riunite 8 4 23' cds. SG B133 cat £120++ for loose stamp alone, Sass BLP 9 cat €1200++. Rare express usage. (P)
$500
$700
3001
1923 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (47 serie naz) with advert for 'Venchi Torino' Chocolates on front & for 'Fontana', 'Mazzoni' etc on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type III typo black opt 10c red.VF UN, inc attached note paper with more adverts. SG B129(var) cat £160 for loose stamp alone, Sass BLP13 cat €55+.          Rare.
$60
$90
3002
1923 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (31 serie Nazionale) with advert for 'Amarissimo Italia' on front & for 'Bartolomei Adolfo' & others on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type III typo black opt 10 red. VF UN, inc attached note paper with more adverts. SG B129(var) cat £160 for loose stamp alone, Sass BLP 13 cat €55+. (Rare.
$60
$90
3003
1923 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (39 serie naz) with advert for 'V Masci', 'Emporio Milanese etc on front, & for 'Dottarelli', 'di Gianvittorio' etc on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type III typo black opt 10c red. VF UN, inc attached note paper with more adverts. SG B129(var) cat £160 for loose stamp alone, Sass BLP13 cat €55+. Rare.
$60
$90
3004
1923 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (34 serie naz) with advert for 'Grande Distilleria Lazio' on front & for 'White Star Line' on back, & many small adverts inside, franked 'BLP' type III typo black opt 10c red. VF UN, inc attached note paper with more adverts. SG B129(var) cat £160 for loose stamp alone, Sass BLP13 cat €55+. Rare.
$60
$90
3005
1923 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (32 serie naz) with advert for 'Oriana, Prof Mario Monte' on front & for 'M Colabro & C', pram etc on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type III typo black opt 10c red. VF UN, no margins, inc attached note paper with more adverts. SG B129(var) cat £160 for loose stamp alone, Sass BLP13 cat €55+. Rare.
$60
$90
3006
1923 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (4 serie Campania) with advert for 'Oleifigi Trestini' on front & for 'White Star Line' on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type III typo black opt 10c red. VF CTO, 'Trieste Centro' cds, inc attached note paper with more adverts. SG B129(var) cat £110 for loose stamp alone, Sass BLP 13 cat €1200 for U. Rare. (P)
$200
$400
3007
1923 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (4 serie Lombardia) with advert for 'Brescia P Lorenzotti' guns on front & for 'Griffa Gavagnino & Maggi' etc on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type II typo black opt 10c red. VFU, uprated 40c brown & 50c violet to pay for registration. SG B129(var) cat £110++ for loose stamp alone, Sass BLP13 cat €1200+. Rare registered usage. (P)
$500
$800
3008
1923 'Busta Lettera Postale' advertising lettercard (41 serie naz) with advert for 'Nunzio Adragna & C' on front & for 'Pasquale di Tomassi' & others on back & many small adverts inside, franked 'BLP' type III typo red opt. VF UN, right margin gone inc attached note paper with more adverts. SG B137 cat £375 for loose stamp alone, Sass BLP 14C cat €500. Rare. (P)
$150
$250
3009
1933 General Italo Balbo Trans-Atlantic Flight. Autographed printed note paper or book front page 'Crociera Aerea de Decennale' depicting flight of seaplanes with 20 signatures of pilots etc.
$200
$400
3010
1945 CORALIT Authorised Private Postal Service cover franked 2nd set 14L-140L perf, tied by 'Coralit Alta Italia / Torino / 13 MAG 45' cds, with special boxed cachet below, plus 4 Italian Post stamps tied by 'Torino 13.5.45' cds, with 'Coralit Alta Italia / Venezia / 19 MAG 45' arrival b/s. Sass 8-12 cat €1300+. Rare & attractive. (P)
$500
$800
ITALY - COLONIES & POs.
3011
Aegean Islands - Patmos & Scarpanto: 1912 'EGEO' opt King set 25c blue & 50c violet. VFU, on pieces with 'Poste Italiane 18 DIC 1912 Scarpanto (Egeo)' & Poste Italiane 7 DIC 1912 Patmos (Egeo)' cds. SG 1-2 cat £88+, Sass 1-2 cat £120+, plus premium for pmks. (2)
$50
$80
3012
Aegean Islands - Kos: 1912 'EGEO' opt King set 25c blue & 50c violet. VFU, on piece with 'Kos 21.12.12 Egeo' cds. SG 1-2 cat £88+, Sass 1-2 cat £120+, plus premium for pmks. (2)
$50
$80
3013
Aegean Islands - Piscopi: 1912 'EGEO' opt King set 25c blue & 50c violet. VFU, on piece with 'Poste Italiane 7 DIC 1912 Piscopi (Egeo)' cds. SG 1-2 cat £88+, Sass 1-2 cat £120+, plus premium for pmks. (2)
$50
$80
3014
Aegean Islands - Kalimno: 1912 'EGEO' opt King set 25c blue & 50c violet. VFU, on piece with '23 DIC Kalimno (Egeo)' cds. SG 1-2 cat £88+, Sass 1-2 cat £120+, plus premium for pmks. (2)
$50
$80
3015
Aegean Islands - Caso: 1912 'EGEO' opt King set 25c blue & 50c violet. VFU, on piece with 'Poste Italiane 20 DIC 1912 Caso (Egeo)' cds. SG 1-2 cat £88+, Sass 1-2 cat £120+, plus premium for pmks. (2)
$50
$80
3016
Aegean Islands - Rodi: 1912 'EGEO' opt King set 25c blue & 50c violet. VFU, on piece with 'Poste Italiane 6 GEN 1913 Rodi (Egeo)' cds. SG 1-2 cat £88+, Sass 1-2 cat £120+, plus premium for pmks. (2)
$50
$80
3017
Aegean Islands - Karki: 1912 'EGEO' opt King set 25c blue & 50c violet. VFU, on piece with 'Poste Italiane Karki Egeo' cds. SG 1-2 cat £88+, Sass 1-2 cat £120+, plus premium for pmks. (2) (P)
$50
$80
3018
Aegean Islands: 1933 Opt Balbo Transatlantic Flight triptych set 5L25 + 19L75 & 5L25 + 44L75. VF fresh MUH. Sass PA28-29 cat €500. SG 122-123 cat £190 for M, should be at least double, £380 MUH. (2 strips) (P)
$150
$250
3019
Aegean Islands: 1943-45 German Occup of Italian Rhodes comp collection with 1943 'Pro Assistenza Egeo' opt Rodi pictorial set 5c-5L, plus Express letter 1L25 & 2L50, 1944 War Victims Fund opt set 5c+3L - 1L25. 1944 Air opt War Victims Fund set 50c+2L - 5L+2L. 1945 Red Cross Fund opt set +10 on 5L & +10 on 10L. 1944 Express letter opt set 1L25 on 25c & 2L50 on 20c. All diff. VFU. SG cat £620+, Sass cat €2450+ = A$4000+ (24). (P)
$400
$600
3020
Aegean Islands: 1943-45 German Occup of Italian Rhodes: 1944-45 covers with variety of issues inc 1932 Pictorials to 10L, 1944 War Charity opt set (Sass 126-31 cat €280 as loose stamps & €550 on cover), 1944 Airmail War Charity opt set (Sass PA56-59-31 cat €180 as loose stamps & €550 on cover), plus 1944 German Feldpost 'Weihnachten 1944' Christmas opt type I (Sass 9 cat €500 as loose stamp & unpriced on cover). Attractive & rare group. (6) (P)
$400
$700
3021
Aegean Islands: 1944 German Occup War Victims Airmail opt set 50c+2L - 5L+2L. Superb U on large piece with 'POSTA AEREA 13.10.44 AEGEO' cds. SG 232-235 cat £150+, Sass PA 56-59 cat €180+ as loose stamps, plus premium for such nice piece.
$365
$120
3022
Aegean Islands: 1912-40 Collection extensive with 1912 'EGEO' opt sets (3, SG cat £264), opt Kings for Calimno (20, £340), Caso (16, £382), Cos (26, £1217), Karki (25, £498), Leros (28, £1030), Lipso (24, £352), Nisiros (21, £797), Patmos (23, £644), Piscopi (15, £220), Rodi (24, £480), Scarpanto (22, £446), Simi (28, £474), Stampalia (34, £644), plus 1930 Ferrucci comp U (£1030) for all inc Castelrosso, plus extra sets & Airmail set U (£120), 1932 Garibaldi comp U (£4575) - Castelrosso both M & U, Calino & Caso only M, plus Air/Express set M (£570), 1933 Balbo strips of 3 sets M & U (£590), 1934 Soccer set M (£850) & others. Plus Castelrosso 1922 (2) & 1924 opt sets (£440). F-VF M/U. SG cat £18,000+ = A$33,000. Sass cat €24,000+ = A$38,000+. Impressive & valuable collection. (P)
$3000
$5000
3023
Aegean Islands: 1930-40 Airmails Mint collection on hingeless album pgs. 1930 Ferrucci set to 5+2L. 1930 Virgil set to 9+2L. 1932 Dante set to 10+2.50L. 1932 garibaldi set to 5L. 1932 Dante 100L. 1933 Zeppelin set to 20L. 1933 Balbo Transatlantic Triptych set of 2 strips. 1934 Wing set to 5L. 1934 Football set to 10+5L. 1932 Garibaldi Express Air set 2.25+1L & 4.50+4.50L. 1935 Military set to 2+1L, plus Special Delivery set. 1938 Augustus set 5+1L. 1940 Exhib set to 5+2.50L. All diff. Almost all VF M/MLH, most fresh. SG cat £2150+ = A$3900+, sass cat €2850+ = A$4700+. Nice lot. (55) (P)
$500
$800
3024
Albania: 1939 'Mbledhja Kushteluese' opt King Pict set 1q-5Fr. VF fresh MUH, almost all marginal. SG 337-347 cat £68 for M, should be at least double, £136 MUH, Sass 1-11 cat €225 (11). (P)
$70
$100
3025
Albania: 1939 'Mbledhja Kushteluese' opt King Pic set 1q-5r. VFU, all on pieces with 'TIRANE 15 4 39' cds. SG 337-347 cat 016365+, Sall 1-11 cat £200+ (11).
$60
$90
3026
Albania: 1939-40 King Pic set 1q-5Fr. VFU. SG 351-364 cat £119, Sass 16-29 cat €325. (14). (P)
$80
$120
3027
Albania: 1939 Airmail 20q brown. VFU with correct 1938 airmail cds. SG 365, Sass PA4 cat €80.
$20
$30
3028
Albania: 1973 Anti-TB Fund set 5q+5q - 1F+40q. VF fresh MUH, all cnr marginal. SG 381-88, Sass 38-45 cat €65. (8).
$20
$30
3029
Corfu: 1941 'CORFU' opt Greece selection inc King 1Dr, 2Dr & 3Dr, Pic 5L, 20L (M&U), 50L, 80L(pr) & 2Fr, plus Airmail 50L & Charity Tax 50L. Also Key stamp 10L Pictorial inscribed 'TIPYN' instead of 'TYPIN'. VFU all on piece, plus 2 MUH. SG inc no3 cat £836, Sass inc 20A cat €2143 = A$3550. (13). (P)
$400
$600
3030
Eritrea: 1903 'Colonia Eritrea' opt King & Arms set 1c-5L. F-VF M/MLH. Sass 19-29 cat €1500, SG 19-29 cat £1400. (11) (P)
$350
$500
3031
Eritrea: 1924 Elephant 2c/1b with blue ERITREA opt, lower marg blk of 8 with 2 intersheet gutter pairs in middle. VF fresh MUH. SG 83(var). Sass 80p cat €5800+. Very rare, only 10 gutter pairs were recorded. 2019 Ceremuga photo cert. (8)
$800
$1200
3032
Eritrea: 1893-1939 Collection near comp inc 1893 opts to 1L (SG cat £220), 1895 opt set (£77), 1903 set (£232), 1905 Postage Due pr M (£1325), Express (2, £122), 1903 Dues (6M, £1020), 1910 Pic set perf 13½ (£350), 1916 Defs (5, £150), 1916 Parcel Post inc 10L-20L M (£760), 1920 Dues (6, £865) inc 20c (£750), then near comp inc 1926 King set of 3 M (£300), all National Defence sets, 1927 Parcels inc 2L (£250), 1928 Kings inc 60c & 2L50 (£355), all opt commem sets etc. F-VF M/U. SG cat £8300 = A$15,000. Valuable collection. (275) (P)
$1000
$1500
3033
Ionian islands: 1941 'ISOLE JONIE' opt Italy set 5c-1L25, plus Airmail 50c & Postage Due set 10c-1L. VFU, on page with 'Zakynthos 6.IX.41' cds. SG 1-D13 cat £56+, sass 1-8, 8A1, S1-4 cat €80+ for loose singles. (13)
$30
$50
3034
POs Abroad: 1870s-19 Collection on hagners with Levant 1874-79 set U (SG cat £1570), 1881 set M, Albania (12 M, £290), Crete (32, £800), Constantinople inc 1908 2nd print to 4Pi (£2300+), 1909 set, 1921 (Nov) set (£350), (Dec) set, 1922 near comp inc 45Pi & 90Pi, 1922 Express 15Pi (£500), Tripoli comp M/U (£1300), Durazzo comp M/U (12, £450), Janina, Jerusalem, Salonica (9, £680) inc 20Pi U, Scutari (7, £180), Smyrna (8) & Valona (6). Also Peking opts (14) inc 'PECHINO' 2c & 4c, 'Pechino' surch ½c, 1c, 4c, 8c, 10c & 1918 '2 DOLLARI' on 5L, plus Postage Dues 10c-40c, plus 'TIENTSIN' 2c M & U, 4c U, plus 'Tientsin' ½c U & 1919 '2 dollari' M, Dues 10c & 20 M. SG cat £11,000 = A$20,000, plus would be extra £105,000 for the Peking & Tientsin $2/5L which are not counted in estimate. Valuable collection with many rare stamps. (245) (P)
$1300
$2000
3035
Somalia: 1909-30 mint collection on hagners inc 1922 'Besa' surch set (SG cat £190), 1923 surch set of 11 (£300), 1925 opt Holy Year, Jubilee (£136), 1926 double surch set (£170), 1926 Assisi & Colonial sets, surch to 10L (£623), 1927 National Defence set & 1934 Flight set (£170). Also Postage Due sets with 1923 to 1L & 1926 to 10L (£600), plus Parcel Post sets 1923 surch (£325) & 1926 to 20L (£600) & Express (7, £240). Mostly F-VF M/MLH. SG cat £3440. Nice collection. (121). (P)
$800
$1200
3036
Tripolitania: Mint collection 1923-35 on pgs. 1923 Propaganda set. 1923 Fascist set to 5L, 1924 Manzoni 10c-1L, 1925 Holy Year set to 5L, 1926 St Francis set to 5L, 1927 1st Tripoli Fair set to 1.25L, plus express set 1.25L & 2.50L, 1927, 1929 & 1930 National Defence set, 1928 2nd Tripoli Fair set to 5L, 1930 Ferrucci set to 5L, plus airmail set to 5L, 1930 Virgil set to 10L inc airmail set, 1931 Agriculture set to 5L, 1931 5th Tripoli Fair set inc express, 1931 St Anthony set, 1932 6th Tripoli Fair set inc airmail set, 1933 7th Tripoli Fair set, 1933 Zeppelin set, 1933 Balbo airmail set, 1934 Buenos Aires opt set, 1934 8th Tripoli Fair set inc express, 1934 Exhib set inc airmails, 1935 9th. SG cat £3070 = A$5500+, Sass cat €4500. Nice collection. (223) (P)
$600
$900
ITALY - OCCUPATIONS
3037
Dalmatia: 1919-22 collection with 1919 'UNG CORONA' opt King 1L, 1919-22 King opt set 5c on 5c to 10 cor on 10L, plus 10c error opt INVERTED. 1921 Express Letter 25c on 25c, plus Unissued 1L20 on 1L20 (SG cat £250). 1922 Postage Due set 50c on 50c - 5cor on 5L. All diff. F-VF M/MUH. SG cat £520++, plus inserted 10c, Sass cat €2250+ = A$3750. (15). (P)
$400
$600
3038
Lubiana (Slovenia): 1941 mint collection of full sets with 'Co.Ci' opts set to 30D inc rare 15D small design, 'R. Commissariato' opt set to 30D, Red Cross set & both Postage Due sets. VF M/MUH. Sass cat €950+. SG cat £639. Seldom seen as for example only 1164 of the 1st set printed. Excellent starter collection. (48) (P)
$275
$400
3039
Montenegro: 1941 Airmail opt set 50p-30D, opt Italy defs set & Postage Due set. VF fresh M, SG cat £368, plus another Italy set tied to reg airmail cover by 'Cetinje 14 XI 41' cds, cat £11+. (23 + cover). (P)
$150
$250
3040
Polish Corps in Italy: 1946 Fieldpost set 45gr-2zl & 1946 imperf M/S, plus 1946 New Colours Fieldpost set 45gr-2zl & 1946 Airmail surch 5zl/2zl MUH. VF fresh MUH/UN as issued. Sass 1-4, 9-12, F1 & PA1 cat €737. (9 +M/S). (P)
$200
$300
3041
Polish Corps in Italy: 1946 Fieldpost New Colours set 45gr-2zl, perf, on greyish low quality paper, 1zl error major horiz perf shift (so Bologna at top instead of at base. VF UN as issued. Sass 9, 10, 11a & 12 cat €770+. 2014 Ceremuga AIEP photo cert. (4) (P)
$200
$300
3042
Trentino: 1918-19 collection with 'Regno d'Italia Trentino 3 Nov 1918' opt Austria 3h-2Kr. 1918 'Venezia Tridentina' opt Italy set 1c-1L, plus 10c error opt INVERTED. 1919 opt Italy surch set 5h/5c-20h/20c. F-VF M. SG cat £3400+, Sass cat €8650+ = A$14,000. (29). (P)
$1000
$1500
3043
Trentino: 1919 'Venezia Tridentine 5 Heller' opt King 5c green, horiz pr, right stamp error '5' omitted. VF MUH. Sass 28d cat €110 for M single, SG 28a cat £104 for M, should be at least double, £208 MUH, plus premium for pr. (P)
$60
$100
3044
Trento & Trieste-General Issue: 1919 collection with 1919 opt King & Arms set 1c on 1c - 1cor on 1L, plus 'una corona' opt King 1L. 1919 Express letter set 25c on 25c & 30c on 30c. 1919 Postage Due set 5c on 5c - 5cor on 5L. F-VF M. SG cat £277, Sass cat €550. (23). (P)
$130
$200
3045
Trento & Trieste - General Issues 1919 Collection specialised on pgs. 1919 opt Italy st to 1cor on 1L plus pmks. Also 2c error opt INVERTED (2U & 1M). 1919 Express letter 30c. Dalmatia 1919 'UNA CORONA' opt King 1L blk of 4. Also 45c on 45c variety '4' of '45' shifted down (pr + single). 1919 Postage Due to 1L. Dalmatia 1921 Express 25c. Also Trentino 1918 opt Italy 1L U & 1919 surch set to 20h. Most G-VF M/U. SG cat £650+, Sass cat €1200+=A$2000+. (93). (P)
$250
$350
3046
Trento & Trieste: 1919 Cover front franked General Issues opt Italy 10c di c/10c (2) & Express 30c di c/30c (2) tied by 'R Poste Governo della Dalmazia e Isole Dalmate e Curzolane' oval cancel. SG 67 & E77 cat £24 as loose stamps. Sass 4 & E2 cat €200+. Vert rare proper usage. (P)
$200
$300
3047
Venezia Giulia: 1918-19 collection inc 1918 'Regno d'Italia Venezia Giulia 3.XI.18' opt Austria 3h-4Kr plus 3h variety no stop above 'I' in 'giulia' & 15h 'Itala' for 'Italia'. 1918-19 'Venezia Giulia' opt Italy set 1c-1L plus 2c error opt INVERTED. 1919 Surch 5h on 5c & 20h on 20c. 1919 Empress Letter opt 25c. 1919 Postage Due opt set 5c-1L plus 5c error opt INVERTED & 10C variety shifted opt. F-VF M. SG cat £2950+=A$5350+, Sass cat €5600+=A$9300+. (45). (P)
$700
$1000
3048
Venezia Giulia: 1918-19 Collection specialised on pgs. 1918 opt Austria to 2kr plus 15h, & 20h error 'Gulia' for 'Giulia' 1918-19 opt Italy set to 1L plus 1c error opt INVERTED & 20c variety opt shifted upwards. 1918 Postage Due to 30c plus 5c & 10c prs on piece with Italy 5c, 10c & 20c prs, the 20 with opt variety shifted far to the right. 1919 Express 25c. 1919 Surch set. G-VF U. SG cat £1600+, Sass cat €2300+=A$3800. (55).         (P)
$400
$600
3049
Venezia Giulia - General Issue: 1919 '25 Centesimi di Corona' opt Express 25c rose, error opt DOUBLE. VF MLH. Sass E1a cat €600, SG E76a cat £170. Rare & spectacular error. 2019 Ceremuga photo cert.       (P)
$200
$300
ITALY - STATES
3050
Naples: 1860 Savoy Cross ½t deep blue. FU, 3 margins. SG 9 cat £4250, Sass 16 cat €6250. Rare classic. Calves photo cert. (P)
$300
$500
JAMAICA
3051
1916 WAR STAMP opt KGV 3d purple on lemon, error opt type 20 INVERTED. VF fresh MUH. SG 72aa cat £325 for M, should be at least double, £650 MUH. Copy of 2005 BPA photo cert for blk it came from. (P)
$180
$300
3052
1921 Abolition of Slavery 6d red & dull blue-green, opt SPECIMEN Vert, wmk mult crown, unissued. VF fresh MLH. SG 90s cat £850, normal cat £60,000. Rare. (P)
$650
$900
3053
1937 KGVI Coronation set 1d-2½d perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 2½d sl gum disturbance. SG 118-120s cat £100. Scarce genuine set. (3). (P)
$70
$100
JAPAN
3054
1948-52 Locomotive Construction Y500 blue, no wmk. VF fresh MLH. Sak 333 cat Y75,000. SG 507 cat £550. (P)
$130
$200
3055
1959-95 International Reply Coupons Y48, red h/s surch Y50/Y48 (3 diff opts) - all 1958-59 cds of issuing PO, Y50 UN & 1962 cds, new design Y150 (2) with 1995 cds, none cashed. (8).
$50
$100
JORDAN
3056
1930 'Locust Campaign' opt set 2m-500m. VF fresh M/MLH. SG 183-94 cat £150. (12). (P)
$110
$150
3057
1953-56 POSTAGE opt Obligatory Tax 1f-100f with 'MILS' opt 'FILS' VF fresh MUH. SG 402-07 cat £600. Only 100 sets believed printed! (6). (P)
$300
$450
KENYA, UGANDA & TANGANYIKA
3058
1903-04 KEVII set ½a-5R, wmk crown CA/CC. Mostly VF fresh M/MLH, mnr blemishes. SG 1-13 cat £650. Rare set. (13) (P)
$400
$600
3059
1903-04 KEVII 4R Grey & emerald, wmk crown CC. VF fresh M. SG 12 cat £170. (P)
$120
$160
3060
1903-04 KEVII 5R grey & red, wmk crown CC. Superb fresh MLH. SG 13 cat £170. (P)
$120
$180
3061
1903-04 KEVII 10R Grey & ultramarine, wmk crown CC. VFM. SG 14 cat £450. (P)
$300
$450
3062
1903-04 KEVII 50R Grey & red-brown, wmk crown CC top value. Superb F/C, violet circular h/s. SG 16 cat £225 for F/C (cat £4500 U). (P)
$250
$350
3063
1903-04 KEVII 50R Grey & red-brown, wmk Crown CC top value. Superb F/C, violet circular h/s. SG 16 cat £225 for F/C (cat £4500 U). (P)
$220
$300
3064
1904-07 KEVII set ½a-5R wmk mult crown, comp on both ordinary & chalk papers, plus extra shades. VF M/MLH. SG 17-30 cat £615. (29) (P)
$450
$600
3065
1904-07 KEVII 4R black & green, wmk mult crown. VF fresh M. SG 29 cat £130. (P)
$100
$130
3066
1904-07 KEVII 50R grey & red-brown, wmk mult crown. VF fresh MLH, nice deep colours. SG 33 cat £2750. Excellent example of this rare top value. Certificate can be obtained on request. (P)
$2800
$3800
3067
1907-08 KEVII set 1c-75c wmk mult crown with extra shades of all but 15c, plus 1910 redrawn 6c. VF M/MLH. SG 34-43 cat £266. (21) (P)
$180
$250
3068
1907-08 KEVII set 1c-75c inc 3c both shades, plus 1910 redrawn 6c. VF M/MLH. SG 34-43 cat £163. (11) (P)
$120
$160
3069
1912-21 KGV set 1c-10R wmk mult crown, plus extra 1R shade. VF M/MLH. SG 44-58 cat £400. (16) (P)
$275
$400
3070
1912-21 KGV set 1c-10R, wmk mult crown, plus 12c shade. Mostly F-VFU, 2 F/C & few imperfections. SG 44-58 cat £750. (16) (P)
$200
$300
3071
1912-21 KGV 10R red & green on green, wmk mult crown. VF MLH, sl wrinkle at top. SG 58 cat £250. (P)
$100
$150
3072
1912-21 KGV 10R red & green on green, wmk mult crown. VF fresh M. SG 58 cat £250. (P)
$150
$250
3073
1912-21 KGV 20R black & purple on red, wmk mult crown. F-VF fresh M. SG 59 cat £475. (P)
$300
$400
3074
1912-21 KGV 50R Carmine & green, wmk mult crown CA. F-VF fresh MLH, almost MUH. SG 61a cat £1700 for M. Rare top value. (P)
$1100
$1500
3075
1912-21 KGV 500R Green & red on green top value. VF F/C, violet boxed 'JUN 1920' h/s. SG 63 cat £850 for F/C (unpriced U, M cat £40,000). Very rare as very few recorded. (P)
$800
$1100
3076
1921 KGV set 1c-5R wmk script. F-VF M/MLH. SG 65-74 cat £425. (10) (P)
$300
$400
3077
1921 KGV 3R violet & green, wmk script. F-VF fresh MLH. SG 73 car £150. (P)
$100
$130
3078
1921 KGV 5R blue & dull purple, wmk script. Superb M. SG 74 cat £180. (P)
$140
$180
3079
1922-27 KGV set 1c-£1 opt SPECIMEN, with 5c error opt DOUBLE. VF fresh M. SG 76-95s cat £850+, plus large premium for DOUBLE opt error which should be est £500+, so total est £1350+ (20).           (P)
$800
$1200
3080
1922-27 KGV £2 green & purple opt SPECIMEN. VF fresh M, with beautiful bright colours. SG 96s cat £350 (normal £1100). (P)
$300
$400
3081
1922-27 KGV £3 purple & yellow opt SPECIMEN. VF fresh M, with beautiful bright colours. SG 97s cat £400 (normal cat £1800). (P)
$350
$450
3082
1922-27 KGV £4 black & magenta, opt SPECIMEN. VF fresh M with beautiful bright colours. SG 98s cat £550 (normal cat £3000). (P)
$500
$700
3083
1922-27 KGV £5 black & blue, opt SPECIMEN. VF fresh M, with beautiful bright colours. SG 99s cat £650 (normal cat £3250). (P)
$600
$800
3084
1922-27 KGV £10 black & green opt SPECIMEN. VF fresh M, with beautiful bright colours. SG 100s cat £900 (normal cat £14,000). Rare high value. (P)
$800
$1100
3085
1922-27 KGV £20 red & green opt SPECIMEN. VF fresh M, with beautiful bright colours. SG 101s cat £1600 (normal cat £29,000). Rare high value. (P)
$1400
$2000
3086
1922-27 KGV £25 black & red, opt SPECIMEN. VF fresh M, with beautiful bright colours. SG 102s cat £1700 (normal cat £38,000). Rare high value. (P)
$1500
$2200
3087
1922-27 KGV £50 black & brown, opt SPECIMEN. VF fresh M, with beautiful bright colours. SG 103s cat £2250 (normal cat £50,000). Very rare super high value. (P)
$2000
$2700
3088
1922-27 KGV £75 purple & grey, opt SPECIMEN. Superb fresh MLH, with beautiful bright colours. SG 104s cat £4250 (normal cat £150,000). Very rare superb high value & desirable in such premium quality. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$4000
$5500
3089
1922-27 KGV £100 red & black Top value, opt SPECIMEN. Superb fresh MLH with beautiful bright colours. SG 105s cat £4750 (normal cat £160,000). Very rare super high value & desirable in such pristine quality. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$4500
$6000
3090
1928-33 Postage Due set 5c to 1/- perf or opt SPECIMEN. VF fresh M. SG D1-D6s cat £350. (6). (P)
$275
$375
3091
1935-37 KGV Pic set 1c-£1. VF fresh MLH. SG 110-23 cat £475. (14) (P)
$350
$450
3092
1935-37 KGV Pictorial set 1c-£1. VF M/MLH. SG 110-23 £475. (14) (P)
$300
$400
3093
1935-37 KGV Pictorial set 1c-£1 perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 110-123s cat £500. Rare set. (14). (P)
$450
$600
3094
1935-37 KGV Pictorials to £1 (ex 30c, 50c, 1/- or 2/-), plus 5c type II. Most G-VFU, sl imperfections. SG ex 110-23 cat £610 (11) (P)
$150
$250
3095
1935 KGV Silver Jubilee set 20c to 1/- perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 124-127s cat £170. (4). (P)
$130
$170
3096
1937 KGVI Coronation set 5c-30c perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 128-130s cat £150. (3). (P)
$100
$150
3097
1937 KGVI Coronation set 5c-30c perf SPECIMEN. VF MUH. SG 128-130s cat £150. Scarce genuine set. (3). (P)
$140
$200
3098
1938-54 KGVI Pictorial set 1c-£1 perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 131-150s cat £1000. Rare genuine set. (13). (P)
$700
$1000
3099
1938-54 KGVI Dhow 50c purple & black, type I-II vert se-tenant pr. Stamps VF MUH, sl tropical gum. SG 144/a cat £400+ as singles, plus premium for pr. (P)
$150
$250
3100
1938-54 KGVI Lion £1 black & red, perf 11¾x13. VF MLH. SG 150 cat £500. Very scarce. (P)
$130
$200
3101
1941-42 opt South Africa Pictorial set 1d to 1/- both English & Afrikaans stamps, h/s SPECIMEN diag. VF fresh M. SG 151-154s cat £650 (8). (P)
$400
$600
3102
1946 KGVI Victory set 20c & 30c perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 155-156s cat £130. (2). (P)
$90
$120
3103
1903-21 Range inc 1903 KEVII ½a, 1a, 2a, 3a, 5a, 1R-3R. 1904 KEVII 2a-8a. 1907 set 1c-75c. 1912-21 KGV 2R & 5R. F-VF M/MLH, mostly fresh. SG ex 1-11, 19-25, 34-42, 54 & 57 cat £590. (25) (P)
$200
$300
3104
1938-62 Mint collection on pgs. 1938-54 KGVI Pictorial 5c-30c New Colours 1948 Silver Wedding set. 1949 UPU set. 1954-59 QEII Pictorial set to £1. 1958 Centenary set. 1960-62 QEII Pic set to 20/-. 1961 Freedom From Hunger set. All diff. VF fresh M. SG cat £286. From PO archive UPU 'specimen' stamps collection. (53).
$100
$150
KOREA - NORTH
3105
1950 Korean War revenues 5w blue (2 shades), 10w red, 50w blue (2 shades), 500w maroon & 1000w green, 1st imperf on normal paper, others roul on rice paper. VF UN as issued. Bft ex3-9. Prepared for use in communist occupied areas of South Korea & rather scarce. (7)
$35
$50
3106
1950 Korean War revenues 5w blue, 10w red, 50w blue (3 shades), 500w maroon & 1000w green, 1st imperf on normal paper, others roul on rice paper, all in blks of 4. VF UN as issued. Bft ex3-9. Prepared for use in communist occupied areas of South Korea. Bft ex3-9. Rare group.          (28)
$120
$180
3107
1949 Cover franked Peasants 1w violet or deep blue on buff pin-perf 12 x imperf with coloured dots on horiz perfs (2), tied by indistinct cds. To Peking with indistinct Peking cds. SG N8 or N9. Extremely rare genuine usage cover! (P)
$800
$1500
LATVIA
3108
1918-40 Collection with range of early Arms types perf & imperf, 1919 Liberation set on pelure paper U (SG cat £78), 1920 Red Cross (16) on various papers, all the surch inc Red Cross 2 sets M & Latgale set U (£45), 1921 Arms set M (£44) & 100R M (£50), New Currency Arms set M (£55) - 10s is U & 5L M (£160), no 1927-33 Arms, all commem sets M (ex 2nd Rainis), inc 1930 Rainis (£110), 1931 TB surch set (£120), 1932 Airs (£80), 1932 Air Charity set (£150), 1933 1st sets perf (2) & imperf (£240), Triangles (£160) & Planes set (£275) etc to 1940. VF M/MUH/U. SG cat £3000 = A$5500. Very nice set. (500+) (P)
$700
$1000
3109
Postal History 1890s-1940s postmark collection sorted by pmk type & mounted on pgs with pmk upright so stamps at all kinds of angles. Starts with pre-WWI types (80) mostly diff Riga types or on diff stamps inc 3R50, plus a few odds inc Labau s/booklet Telegraph Cancels on Germany Mitau '4' telegraph 'Deutsch Seepost Stetlin - Riga' Also 1919 Eleja local POSTMARKA opt set on piece. Then on Latvia stamps inc post-Independence use of Russian types, provisional s/booklet types & other Provisionals, then the Official PO types inc Airmail, TPO etc, plus some covers. Also 'The POs & Postmarks of Latvia 1918-45' by Jakimovs (1988), plus small Estonia collection (125, £400) on Davo pgs with strength early, best is 1938 Relief Fund set U. Interesting lot. (1600)        (P)
$500
$1000
LEEWARD ISLANDS
3110
1902-11 KEVII sets ½d to 5/- wmk crown, ½d to 1/- wmk mult crown & 1/4d to 5/- new colours, inc both 1d shades, wmk mult crown. 1st set F-FM, other 2 sets VF fresh MLH. SG 20-45 cat £500. (27) (P)
$275
$400
3111
1912-32 KGV Sets with 1912-22 set 1/4d to 5/- inc extra shades of ½d, 1d, 2d, 2½d, 3d, 6d, 1/-. 1921-32 to £1, missing 1d red, 2½d, 2½d orange, 3d blue, 6d. VF fresh M/MLH, 10/- MUH. SG 46-80 cat £650. (40)          (P)
$400
$600
3112
1921-32 KGV £1 purple & black on red. Superb fresh MLH. SG 80 cat £225. (P)
$150
$250
3113
1921-32 KGV £1 Purple & black on red wmk mult crown. Superb fresh MLH. SG 80 cat £225. (P)
$130
$200
3114
1937 KGVI Coronation set 1d-2½d perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 2½d disturbed gum & repaired cnr. SG 92-94s cat £120. Scarce genuine set. (3).
$60
$90
3115
1938-51 KGVI ¼d to 5/-,, plus listed shades & papers. VF fresh M/MLH. SG 95-112 cat £335. (35) (P)
$60
$100
LONG ISLAND - BRITISH OCCUPATION
3116
1916 typewritten 1d blue from carbon sheet, on laid paper, on censored cover with control red crayon 'S 19 MY 16' pmk & blue shield 'PASSED BY CENSOR M' to Plymouth England. VF, stamp 4 margins. Only 120 stamps produced. SG 11 cat £900 & 'from x6' on cover = £5400+ which seems rather low as only 2 covers known. Splendid cover of great rarity & major historical interest. 2017 Ceremuga AIEP photo cert.                         (P)
$3700
$5000
MALAYA - STRAITS SETTLEMENTS
3117
1883-91 QV Set 2c-96c wmk crown CA. VF M/MLH, mostly fresh. SG 63a-71 cat £275. (9) (P)
$200
$300
3118
1902-03 KEVII set 1c-$5 wmk crown. F-VF M/MLH. SG 110-21 cat £400. (P)
$250
$400
3119
1902-03 KEVII $100 Purple & green on yellow, top value, opt SPECIMEN, wmk crown CA. Superb fresh MUH. SG 122s cat £750 for M, should be at least double, £1500 MUH. (P)
$1000
$1500
3120
1904 KEVII $25 green & black wmk crown. VF F/C cds (perfs intact). SG 139 cat £180 (pos tally U cat £3500). (P)
$100
$150
3121
1906-07 Opt on Labuan Crown set 1c-$1. VFU with nice Labuan cds, 2c sl thins at top. SG 141-51 cat £800. Only 4000 sets printed & rarely seen genuine used. (11) (P)
$400
$600
3122
1906-07 Straits Settlements opt Labuan 10c variety 'no stop after Settlements'. VF fresh M. SG 148a cat £750. Rare variety. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$500
$800
3123
1912-23 KGV 10c Purple on lemon, opt SPECIMEN, wmk mult crown. VF fresh MLH. SG 202cs cat £100. (P)
$80
$110
3124
1912-23 KGV 50c black on green, emerald back, Die II, opt SPECIMEN, wmk mult crown. VF fresh MLH. SG 209cs cat £80. (P)
$60
$90
3125
1912-23 KGV $5 green & red on emerald back, Die II, opt SPECIMEN, wmk mult crown. VF fresh MLH. SG 212ds cat £140. (P)
$120
$160
3126
1912-23 KGV $25 purple & blue on blue, wmk mult crown. VF fresh MLH, nice strong colours. SG 213 cat £2500. Rare high value & certificate can be obtained on request. (P)
$2000
$3000
3127
1921-33 KGV $25 purple & blue on blue, wmk script. VF fresh MLH, nice deep colours. SG 240b cat £1400. Rare high value & certificate can be obtained on request. (P)
$1200
$1800
3128
1922 Malaya-Borneo Exhibition opt KGV 4c rose-scarlet, wmk mult crown, right marginal blk of 6, left stamp bottom row, variety 'no stop' & right stamp bottom row variety 'small second A in Malaya'. VF fresh MUH. SG 242/d/f cat £93 for M singles, should be at least double, £186 MUH, plus premium for positional se-tenant multiple. (P)
$130
$200
3129
1936-37 KGV Palms set 1c-$5. VF M/MLH. SG 260-74 cat £225.          (P)
$150
$200
3130
1937 KGVI Coronation set 4c-12c perf SPECIMEN. VF MUH. SG 275-277s cat £225. Rare & genuine set. (3). (P)
$220
$300
3131
1938-41 KGVI $25 purple & blue on blue 'Revenue Revenue' Postal Fiscal. Superb M, nice deep colours. SG F1 cat £1400. Issued in 1940 for use on airmail letters & parcels & only in recent years listed by SG so missing from most collections. (P)
$700
$1000
3132
1883-1936 Mint range with 1883 QV 2c & 4c (SG cat £83), 1902 KEVII 50c, 1903 KEVII set of 4 (£75), 1904 KEVII 3c-$2 (£575) inc $2 x2, KGV 1912 $5 Die II (2, £280), 1921 $5 (£120) & 1936 Palms set (£225). Mostly F-VF M/MLH. SG cat £1380. (38) (P)
$500
$800
3133
1902-41 Collection on pgs inc 1902-03 KEVII 1c-$5. 1903-04 KEVII set to 8c. 1904-10 KEVII to $5 wmk mult crown. 1906-07 Straits opt Labuan Crown to $1. 1906-12 KEVII to $5. 1912-23 KGV to $25 wmk mult crown, plus shades & dies. 1917 Red Cross opt set. 1921-33 KGV to $25 wmk script, plus shades. 1922 Malaya Borneo opt to 45c wmk mult crown, & to 10c wmk script. 1935 Silver Jubilee set. 1936-37 Palm Trees set to $5, plus Die II. 1924-26 Postage Due set to 12c. Postally G-VFU. SG cat £4000+ = A$7200+. Very nice collection. (195). (P)
$900
$1200
MALAYA - BMA
3134
1945-48 opt KGVI 8c grey, unissued. VF MUH. SG 7(var) footnote cat £550. Rare genuine example. (P)
$450
$650
MALAYA - STATES
3135
1880s-1920s Mint selection with FMS 1900 opt 20c, 50c & $2 (SG cat £400), plus 1900 Tiger 50c (£100), Kedah 1912 $4 (£130), 1921 1c, 2c, 3c, 21c & 25c. Negri Sembilan 1895 Tigers 20c & 50c (£170) & Sungei Ujong 1883-90 opt QV 2c reds SG 31, 32 & 44 (£380). F-VF M. SG cat £1185. Valuable little group. (15) (P)
$400
$700
3136
FMS: 1900 Opt Perak Elephants $2 green & carmine. VF fresh MUH. SG 12 cat £200 for M, should be at least double, £400 MUH. (P)
$300
$500
3137
FMS: 1904-22 Elephants $5 green & blue, wmk mult crown. VF fresh M. SG 50 cat £325.
$230
$300
3138
FMS: 1900-01 Tiger set 1c-50c, wmk crown CA, plus listed shades inc 1c (3), 3c (3), 4c (3), 8c (3), 10c (5) & 50c (3). Mostly F-VF fresh M/MLH. SG 15-22 cat £1231. Impressive effort to get so many scarce shades. (22) (P)
$800
$1200
3139
FMS: 1900-01 Elephants $2 green & carmine, wmk crown CC. Fresh M, tiny thin. SG 24 cat £180. (P)
$70
$100
3140
FMS: 1900-01 Elephants $2 green & carmine, wmk Crown CC. VFM. SG 24 cat £180. (P)
$130
$180
3141
FMS: 1934 Elephants $5 black Survey Dept Essay design with larger $5 in upper cnrs imperf on chalk-surfaced paper. Superb fresh UN, top marginal. Rare & attractive. (P)
$200
$300
3142
FMS: 1934 Creeping Tiger $5 green & blue Survey Dept ESSAY design, imperf are chalk-surfaced paper. Superb UN, top marginal. Attractive & very rare. (P)
$300
$500
3143
Johore: 1884-86 'JOHORE' opt QV Straits 2c pale rose, opt type 2 with small thin sans-serif letters. Superb fresh M, original gum, showing excellent colour & in perfect quality. SG 2 cat £10,000++. One of the great rarities of Johore (& of all Malayan States) with only several genuine examples recorded. Provenance: Dr F E Wood collection (1964). Certificate can be obtained on request. (P)
$12000
$16000
3144
Johore: 1884-86 'JOHORE' opt QV Straits 2c pale rose, opt type 7, with large thin serifed letters, which was probably a trial or essay. Superb fresh M, original gum, showing excellent colour & in perfect quality. SG 7 cat £9,500++. One of the great rarities of Johore (& of all Malayan States) with only several genuine examples recorded. Copy of 1968 photo cert signed by AL Pemberton & Robson Lowe, plus 1978 Friedl/Bloch photo cert, while diff new certificate can be obtained on request. (P)
$11000
$15000
3145
Kedah: 1912 Pictorial set 1c-$5 wmk mult crown. Mostly F-VF M/MLH, with top superb. SG 1-14 cat £325. (14) (P)
$200
$300
3146
Kedah: 1919-21 Pictorial set 1c-25c, wmk mult crown, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 15-23s cat £170. (6). (P)
$130
$200
3147
Kelantan: 1911-15 Arms set 1c-$25 wmk mult crown (5c is wmk script), plus extra shades of 1c & 8c. VF fresh M/MLH. SG 1-12 cat £225. (13) (P)
$150
$200
3148
Kelantan: 1937-40 Sultan 'tall hat' 1c-$2. VF fresh MLH/MUH. SG 40-53 cat £770. (14) (P)
$300
$450
3149
Negri Sembilan: 1935-41 Arms set 1c-$5. VFM. SG 21-39 cat £160. (19) (P)
$110
$150
3150
Perak: 1878 Star, Crescent & P opt QV Straits 2c brown. F UN. SG 1 cat £2000. Very rare genuine example & certificate can be obtained on request. (P)
$1700
$2500
3151
Perak: 1933-34 Sultan 50c orange Survey Department Essay, blk of 4, similar to 1935 issue, Norris type G, lined background, on thin surfaced wove paper. VF fresh UN, tiny this in margin only, 4 huge margins. Rare & interesting. (P)
$100
$200
3152
Perak: 1933-34 Sultan 50c orange Survey Department Essay, blk of 4, similar to 1935 Norris issue type F. Solid background on thin surfaced wove paper. Superb fresh UN as made, 4 huge margins. Rare & interesting. (P)
$110
$200
3153
Perlis: 1951-55 Sultan set 1c-$5. VF fresh MUH. SG 7-27 cat £160. (21). (P)
$130
$200
3154
Selangor: 1881-82 'SELANGOR' opt QV Straits 2c brown, opt SG type 4. F-VF U, red S crescent & star pmk. SG 4 cat £3500. Very rare. RPSL photo cert. (P)
$1800
$2500
3155
Selangor: 1882 'S' opt QV Straits 2c brown. Superb U, hexagonal pmks, excellent centring & outstanding quality. SG 8 cat £5000++. Extremely rare genuine example of this important stamp which is only known in used condition. 1985 BPA photo cert, while diff new certificate can be obtained on request. (P)
$6000
$9000
3156
Selangor: 1885-91 'SELANGOR' horiz opt QV Straits 2c bright rose, opt SG type 30. F-VF fresh MLH. SG 38b cat £4750. Extremely rare with only several recorded. RPSL photo cert. (P)
$4500
$6500
3157
Selangor: 1891 Opt QV 2c/24c green, opt type 38. VF fresh MLH. SG 47 cat £150. (P)
$110
$150
3158
Selangor: 1895-99 Tiger 3c-50c (both colours). VF fresh M/MLH, all excellent colours. SG 54-60 cat £718. Rare set. (7) (P)
$500
$700
3159
Selangor: 1895-99 Elephant $10 green & purple opt SPECIMEN, superb strip of 3. Superb fresh MUH & pristine. SG 65s cat £300 for M singles, should be at least triple £900 for MUH multiple. (P)
$600
$900
3160
Selangor: 1895-99 Elephant $25 green & orange opt SPECIMEN, superb strip of 3. Superb fresh MUH & pristine. SG 66s cat £1200 as M singles, should be at least triple £3600 for MUH multiple. (P)
$2000
$3000
3161
Sungei Ujong: 1878 'Crescent & Star SU' black h/s opt Straits QV 2c brown. FU. SG 1 cat £5000. Significant rarity & an important 'number one' of the world. Certificate can be obtained on request.                              (P)
$4000
$6000
3162
Sungei Ujong: 1882-84 SUNGEI UJONG opt QV 2c pale rose, opt types 12 & 14. Superb fresh M. SG 17 cat £300. (P)
$200
$300
3163
Sungei Ujong: 1883-84 SUNGEI UJONG opt QV 2c pale rose, opt types 16 & 21. VFM. SG 31 cat £140. (P)
$100
$150
3164
Trengganu: 1910-19 Sultan $5 green & dull purple. VF fresh MLH. SG 17 cat £275. (P)
$200
$300
3165
Trengganu: 1921-41 Sultan set $1-$5 wmk mult crown. VF fresh MLH. SG 23-5 cat £275. (3) (P)
$200
$300
3166
Trengganu: 1921-41 Sultan $5 green & red on yellow, wmk mult crown. VF fresh MLH. SG 25 cat £170. (P)
$130
$170
3167
Trengganu: 1921-41 Sultan $5 green & red on pale yellow, wmk mult crown, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 25s cat £170 for normal. (P)
$100
$150
3168
Trengganu: 1921-41 Sultan $25 purple & blue, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 45s cat £325 (normal cat £1300). (P)
$300
$450
3169
Trengganu: 1921-41 Sultan $50 green & yellow, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 46s cat £600 (normal cat £3250). Rare high value. (P)
$550
$800
3170
Trengganu: 1921-41 Sultan $100 green & scarlet, opt SPECIMEN. VFM. SG 47s cat £1100 (normal cat £9500). Rare top value.                (P)
$1000
$1500
3171
Malayan Postal Union: 1936-38 Postage Due set 1c-50c, wmk script. VF MUH. SG D1-6 cat £160. (6). (P)
$90
$120
MALAYA - JAPANESE OCCUPATION
3172
Kedah: 1942-43 'DAI NIPPON 2602' red opt Sultan $2. VF MUH. JSCA 5M14 cat Y30,000+, SG J14 cat £170+. (P)
$150
$250
3173
Kedah: 1942-43 'DAI NIPPON 2602' red opt Sultan $5 top value. VF MUH. JSCA 5M15 cat Y60,000+, SG J15 cat £80+. (P)
$100
$150
3174
General Issues - Selangor: 1942 boxed brown h/s opt Mosque 12c bright ultramarine. Superb MUH, top marginal. SG J215b cat £170.        (P)
$150
$250
3175
General Issues - Negri Sembilan 1942-44 kanji opt Arms '6 cts' on 5c brown, error BOTH opts INVERTED. Superb MUH. SG J268a cat £275. (P)
$250
$350
3176
General Issues - Selangor: 1942 boxed black h/s opt Mosque 12c bright ultramarine. Superb MUH, right marginal. SG J215 cat £70. (P)
$60
$90
MALAYA - LABUAN
3177
1881 'Eight cents' opt QV 12c carmine, wmk crown CC reversed. VF fresh M. SG 15x cat £150. (P)
$110
$150
3178
1895 Surcharges 1c-40c on $1 scarlet opt SPECIMEN, superb strip of 5. Superb fresh MUH & pristine. SG 75-79 cat £400 as M singles, should be at least triple £1200 for MUH multiples. (20) (P)
$600
$900
3179
1901 Postage Due opt 4c black & red. Postally VFU, 'Labuan 20 DEC 1901' cds. SG D3b cat £110. (P)
$70
$100
3180
1901 Postage Due opt 8c black & vermilion perf 14. Postally VFU with 'Labuan 20 DE 1901' cds. SG D6 cat £130. (P)
$80
$120
MALAYA - NORTH BORNEO
3181
1888-92 Arms redrawn issue 25c-$2 imperf composite DIE PROOF in blue, litho transfers on thin paper (75x118mm). Superb UN as made. SG 45-48(p). Very rare & attractive. (P)
$400
$700
3182
1894 Pictorial 1c black & carmine colour Trial Proof with Waterlow & Sons Ltd Specimen opt & with sm security punch. VF fresh UN left marginal. SG 66(p). Rare. (P)
$60
$100
3183
1894 Pictorial 2c black & bistre colour Trial Proof with Waterlow & Sons Ltd Specimen opt & with sm security punch. VF fresh UN left marginal. SG 68(p). Rare. (P)
$60
$100
3184
1894 Pictorial 5c black & pale blue colour Trial Proof with Waterlow & Sons Ltd Specimen opt & with sm security punch. VF fresh UN left marginal. SG 72(p). Rare. (P)
$60
$100
3185
1894 Pictorial 6c black & green colour Trial Proof with Waterlow & Sons Ltd Specimen opt & with sm security punch. VF fresh UN left marginal. SG 73(p). Rare. (P)
$60
$100
3186
1894 Pictorial 8c blue & brown colour Trial Proof with Waterlow & Sons Ltd Specimen opt & with sm security punch. VF fresh UN left marginal. SG 74(p). Rare. (P)
$60
$100
3187
1894 Pictorial 12c black & blue-green colour Trial Proof with Waterlow & Sons Ltd Specimen opt & with sm security punch. VF fresh UN left marginal. SG 75(p). Rare. (P)
$60
$100
3188
1894 Pictorial 12c black & pale blue-green colour Trial Proof with Waterlow & Sons Ltd Specimen opt & with sm security punch. VF fresh UN left marginal. SG 75(p). Rare. (P)
$60
$100
3189
1894 Pictorial 18c black & violet-grey colour Trial Proof with Waterlow & Sons Ltd Specimen opt & with sm security punch. VF fresh UN left marginal. SG 78(p). Rare. (P)
$60
$100
3190
1894 Pictorial 18c black & slate-purple colour Trial Proof with Waterlow & Sons Ltd Specimen opt & with sm security punch. VF fresh UN left marginal. SG 78(p). Rare. (P)
$60
$100
3191
1899 Large '4 Cents' opt Pictorial set 5c-$10. VF fresh M/MLH. SG ex 112-126 cat £249 (12). (P)
$180
$275
3192
1922 Malaya-Borneo Exhibition opt Pic set 1c-50c, plus 24c listed shade, all in blks of 4. F-VF MUH, mostly fresh. SG 253-75 cat £900 for M singles, should be at least double, £1800 MUH, plus premium for blks. (15 blks of 4). (P)
$1200
$1800
3193
1922 Malaya-Borneo Exhibition opt Pic set 1c-50c, plus 24c listed shade. F-VF MUH, mostly fresh. SG 253-75 cat £280 for M, should be at least double, £560 MUH. (15) (P)
$350
$500
3194
1922 Malaya-Borneo Exhibition opt Pictorial set 1c-50c, plus 24c listed shade. VF fresh MUH. SG 253-75 cat £280 for M, should be at least double, £560 MUH. (15) (P)
$500
$800
3195
1922 Malaya-Borneo opt set 1c-50c. VFM, usual gum. SG 253-75 cat £225. (14) (P)
$130
$200
3196
1922 Malaya-Borneo Exhibition opt set 1c-50c, opt SPECIMEN diag. VF MLH. SG 253-75s cat £475. (14) (P)
$400
$600
3197
1922 Malaya-Borneo Exhibition opt Pic set 1c-50c, plus 24c listed shade, all blks of 4, all with variety 'stop after Exhibition' on 1 stamp. F-VF MUH, mostly fresh. SG 253/c-275/c cat £2837 for M singles, should be at least double, £5674 MUH, plus premium for positional setenant blks. Great rarity as at most several sets would exist & certificates can be obtained on request.(15 blks of 4) (P)
$3500
$5000
3198
1922 Malaya-Borneo red opt 1c, perf 14 variety 'EXHIBITION with stop' F-VF MUH, with nice never hinged original gum. SG 253e cat £900 for M, should be at least double, £1800 MUH. (P)
$600
$900
3199
1931 50th Anniversary set 3c-$5. VF fresh M/MLH. SG 295-302 cat £300. (8). (P)
$250
$350
MALAYA - SARAWAK
3201
1869 Brooke 3c brown on yellow (right pane pos.36). VFM, exceptional centring. SG 1 cat £55++ for UN, SG states that stamps with gum are worth considerably more. (P)
$100
$150
3202
1869 Brooke 3c brown on yellow (right pane pos.6). F fresh M. SG 1 cat £55++ for UN, SG states that stamps with gum are worth considerably more. (P)
$50
$80
3203
1869 Brooke 3c brown/yellow. VF fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG 1 cat £55++ for UN. SG states that stamps with gum are worth considerably more, while MUH are extremely rare. (P)
$150
$300
3204
1869 Brooke 3c brown on yellow LL cnr marginal blk of 4. VF fresh M. SG 1 cat £220++ for UN singles, Robson Lowe states that blks are very rare & SG states that stamps with gum are worth considerably more. (4) (P)
$250
$400
3205
1869 Brooke 3c brown on yellow, horiz strip of 5. VF fresh M, 1 with small thin. SG 1 cat £275++ for UN singles, Robson Lowe states that multiples are very rare & SG states that stamps with gum are worth considerably more. (5) (P)
$250
$350
3206
1869 Brooke 3c brown on yellow, (left pane pos.29). Superb UN. SG 1 cat £55 for UN. (P)
$40
$60
3207
1923 'TWO Cents' opt Raja 12c purple 2nd setting, bars ¾mm apart, variety thick narrower 'W' in 'TWO'. F-VF fresh MLH. SG 75a cat £160. (P)
$100
$150
3208
1945 BMA opt Brooke set 1c-$10 on 2 covers tied by 'Victoria 4 2 1946' 3-line pmks the lines of which are Mores Code for BMA. VFU. SG 126-45 cat £750+ as loose stamps & 'from x2' on cover. Attractive & rare. (2 covers). (P)
$500
$700
3209
1950 KGVI Pictorial set 1c-$5. VF fresh MUH. SG 171-85 cat £120 (15) (P)
$100
$150
3210
1948 Cover franked 1934-41 Brooke set of all values available when series withdrawn in 1947, w/o original colours of 2c, 3c, 6c, 8c, 12c & 15c tied by 'Kuching 22 JA 48' cds. SG ex 106-25 cat £380+ for loose stamps, plus premium for cover. (P)
$150
$250
MALAYA - BORNEO - JAPAN OCCUP
3211
North Borneo: 1944-45 1-line opt Japan Pictorials 1s-15s & 1Y blks of 4. VF fresh MUH. SG J35-43 & 48 cat £852+. Impressive. (10 blks) (P)
$500
$800
3212
North Borneo: 1944-45 1-line opt Japan Pictorials 1s-15s & 1Y. Superb fresh MUH. SG J35-43 & 48 cat £213+. (10) (P)
$150
$250
MALAYSIA
3213
1965 Bird 30c, error blue (plumage) OMITTED. VF fresh M. SG 21a cat £375. (P)
$150
$250
3214
1965 Bird 50c, error scarlet (inscription & berries) OMITTED with normal for comparison. VF fresh M. SG 22/22c cat £181. (2) (P)
$70
$100
MALTA
3215
1914-21 KGV 5/- Green & red on yellow, plate No 1 tab at right. VF fresh MLH. SG 88 cat £100+, plus large premium for control. (P)
$80
$150
3216
1919 St Paul 10/- black, 'Postage & Revenue' at sides, wmk mult crown, opt SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 96s cat £1000 (normal cat £3250). Rare stamp. (P)
$900
$1300
3217
1922 Self Government opt set 1/4d to 10/- wmk script. F-VF M/MLH. SG 114-21 cat £200. (P)
$130
$200
3218
1922-26 Pictorial set 1/4d-£1, plus 1926 POSTAGE opt set 1/4d to 10/-. VF M/MLH/MUH. SG 123-40, 143-56 cat £360. (31) (P)
$200
$300
3219
1925 Type-set Postage Due 2½d black, blk of 4 (2x2), LR stamp error '2' of '½' OMITTED. VF fresh M/MLH all 4 margins. SG D5/D5a cat £908 as singles, plus premium for positional setenant blk which should be +50% so est cat £1630. (P)
$700
$1000
3220
1937 KGVI Coronation set ½d-2½d perf SPECIMEN. VF MUH. SG 214-216s cat £160. Scarce genuine set. (3). (P)
$150
$250
MAURITIUS
3221
1847-59 'Facsimile' reference sheet with 1847 'Post Office' pr, 1848 Post Paid prs on white or blue paper, same again for worn plates, 1859 'Lapirot' & 'Sherwin' 2d blues. All opt facsimile. Page with flts, stamps VF UN, all 4 margins. SG ex 1-25 & 36-40(var) would cat £25,360,000 if genuine. (12).
$50
$100
3222
1847-59 QV 2d sheet of 32 in blue, ea row being the Post Office 2d, Post Paid 2d early or worn impressions & Lapirot 2d, all early forgeries from 19th century, with ea half of sheet the same, but with all diff impressions in ea half. VF UN as made. SG would cat £10,000,000+ if genuine! Very scarce as a full sheet. (P)
$130
$200
3223
1848-59 QV Post Paid 2d blue, early impression, on white paper. Superb U, 4 large margins circular barred pmk, nice colour & pristine condition. SG 8 cat £9000+. Very rare in such fantastic quality. BPA photo cert. (P)
$7500
$10000
3224
1859 Dardenne 1d dull vermilion imperf on white laid. VFU with 4 huge margins. SG 42 cat £1400. (P)
$700
$1000
3225
1860-63 QV 6d green, horiz IMPERF pr, no wmk, from imprimatur sheet. Superb fresh MLH, all 4 margins. SG 49(p) cat £2200 as normals. Very rare. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$1000
$1500
3226
1900-05 Arms 1R-5R wmk crown CC/CA. VF fresh M/MLH. SG 153-5 cat £215. (3) (P)
$130
$200
3227
1904 '(Foreign) Express Delivery 15 Cents' opt Arms grey-green, error opt DOUBLE & 'LNIAND' for 'INLAND' VFU, 'Mauritius OC 2 05' cds. SG E6c cat £800. Spectacular & very rare error. (P)
$500
$800
3228
1921-34 KGV 10R green & red on emerald, wmk script. VF fresh MLH. SG 241 cat £160. (P)
$110
$150
3229
1937 KGVI Coronation set 5c-20c perf SPECIMEN. Mostly F-VF MUH, last 2 sl disturbed gum. SG 249-251s cat £110. Scarce genuine set. (3). (P)
$70
$100
3230
1965 Bird 15c Parakeet cnr Plate No 1A blk of 4, error red (beak) OMITTED, plus normal blk for comparison. Superb fresh MUH. SG 322a cat £3600++ as singles. Believed to be unique as plate block. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$2800
$4000
MONTSERRAT
3231
1880 QV Key type 2½d red-brown wmk Crown CC. F-VF UN. SG 4 cat £250. (P)
$100
$150
3232
1903 KEVII 5/- black & red wmk crown CC. VFM. SG 23 cat £160. (P)
$100
$150
3233
1932 Anniversary set ½d to 5/-. VF fresh MLH. SG 84-93 cat £160. (10) (P)
$110
$150
3234
1937 KGVI Coronation set 1d-2½d perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 2½d disturbed gum. SG 98-100s cat £80. Scarce genuine set. (3).
$50
$70
MONTENEGRO
3235
1874-1913 Specialised Collection on hagners with 1874 Prince perf 10½-11 2n, 7n & 15n (SG cat £258), 1876-81 (4, £95), 1883-89 (34, £415), early 1893 printing (12, £52), mid 1893 (31, £260), late 1893 (44, £140), 1894 new values (58, £120), plus imperf proofs (4), 1898 New Colours (73, £100), 1893 Printing opts (16), 1894 Postage Dues perf 10½ sets M & U, plus 9 values MUH blks of 4, perf 11½ sets M (ex 5n) & U & perf 11 set. 1896 Monastery set, plus blks of 4 (14), 1902 King (34) inc perfs & imperf proofs (2), 1905 Constitution opt sets M & U, 1906 opts inc opt types (3 sets), plus opt varieties, 1907 King set M & U, plus blks of 4, 1910 Pictorial sets M & U, 1913 set M -, plus Dues & 'AR' throughout & Exiled Govt (19). F-VF M/MUH/U. SG cat £1800, plus varieties, 12 imperf proofs & unissued etc, so est total = A$7000. (700)
$400
$600
MOROCCO AGENCIES
3236
1907-13 Opt GB KEVII set ½d to 2/6. VF fresh M/MLH. SG 31-8 cat £150. (8) (P)
$110
$150
3237
1925-36 opt KGV GB set ½d to 1/-, plus SG type 8 ½d, 2½d, 6d & 1/-, all wmk block cypher. VF M/MLH. SG 55-61 cat £235. (11) (P)
$150
$250
NATAL
3238
1877-79 QV ½d on 1d yellow, variety 'S of POSTAGE' OMITTED, so 'PO TAGE'!, also opt shifted up so 'ONE PENNY' old value showing at base & 'NATAL' at top gets obliterated. VF fresh MLH. SG 91e(var) cat £325++. Very rare combination. (P)
$250
$400
3239
1874-99 QV 1d rose imperf proof blk of 4, opt 'CANCELLED' Superb UN as made, all 4 margins. SG 66(p) cat £260 for normal singles. (4). (P)
$100
$150
3240
1874 QV 1d rose & 3d blue imperf Proofs, opt 'CANCELLED' no wmk. Superb UN as made, both marginal with 4 margins. SG 66, 68(p) cat £255 as normals. (2). (P)
$70
$120
3241
1874-99 QV 3d blue imperf proof blk of 4 opt 'CANCELLED' Superb UN as made, all 4 margins. SG 68(p) cat £760 for normal singles. (4). (P)
$150
$250
3242
1902-03 KEVII set ½d to 4/- wmk crown CA. VF MLH. SG 127-39 cat £225. (13) (P)
$150
$250
3243
1902 KEVII 10/- rose & chocolate wmk crown CC. F-VF fresh MLH. SG 141 cat £130. (P)
$80
$120
3244
1902 KEVII £1 black & blue wmk crown CC. VF fresh MLH. SG 142 cat £350. (P)
$250
$350
3245
1904-08 KEVII £1/10/- brown-orange & deep purple, wmk mult crown. VF fresh MLH with nice original gum & bright colours. SG 162 cat £1800. Rare top value. (P)
$1500
$2500
3246
1904-08 KEVII £/10/- brown-orange & deep purple opt SPECIMEN. F-VF MLH. SG 162s cat £375 (normal cat £1800). (P)
$275
$375
3247
1908-09 KEVII set 6d - £1 wmk mult crown. VF fresh MLH. SG 165-71 cat £550. (7) (P)
$400
$550
NAURU
1916-23 opt KGV Seahorses 10/- indigo-blue, Waterlow printing. VFU with 'PO Pleasant Island Nauru 2 SE 16' cds, sl irregular perfs at base, perfect centring & fantastic deep colour. SG 18 cat £5,000. Major rarity  Only 60 issued. Certificate  can be obtained on request.                           (P)
$2500
$3500
3249
1916-23 opt KGV Seahorses 10/- indigo-blue, opt SPECIMEN, Waterlow printing. VF fresh MLH. SG 18s cat £1000 (normal cat £11,000). Key stamp. (P)
$800
$1100
3250
1916-23 opt KGV Seahorses 2/6 sepia-brown, DLR printing, opt SPECIMEN. F MLH. SG 19s cat £350. (P)
$180
$250
3251
1916-23 opt KGV Seahorses 10/- pale blue, DLR printing. VF MLH. SG 23 cat £250. (P)
$150
$250
NETHERLANDS
3252
1864 King set 5c, 10c & 15c, perf. F-VF M. NVPH 4-6 cat £2275, SG 8-10 cat £2700. Rare set. (3) (P)
$450
$700
3253
1867-69 King set 5c-50c. Mostly F-VF M/UN, sl imperfections. NVPH 7-12 cat €9450. SG ex 11-22 cat £10,200 = $18,500 as cheapest, Extremely rare set in unused condition. (6) (P)
$1000
$1500
3254
1899-1910 Queen high values set 1G - 10G. VF fresh MLH, last 3 almost MUH. SG 194-7 cat £1600. NVPH 77-80 cat €1410. (4) (P)
$450
$650
3255
1899-1910 Queen 10G orange-red,. VFU, light crease, 'Amsterdam 7.12.12' cds. NVPH 80 cat €750, SG 197 cat £1000. (P)
$220
$300
3256
1913 Centenary 10G orange top value. VFM, sm gum thin. NVPH 101 cat €950. SG 225 cat £1200. (P)
$250
$350
NETHERLANDS - INDIES
3257
1864-1948 Collection with 1864 King imperf (SG cat £170), 1870s-80s Kings (28, £330) in diff perfs, 1874 Postage Dues 10c M (2), 15c & 20c U (£678), 1880s Dues (8), 1883 Numerals (11), 1892 Queen set (£130) & Dues (7). 1900-02 surch set, 1902 Defs set, 1908 Java opts (21), plus inverted (9) - £280, 1908 'Buiten' opt set U (£160+), 1911 'D' opt set U (£140), Dienst opt set U (£110), then appears near comp inc 1921 marine Insurance set M/MUH (£375), 1922 Fair opts only 5, 1923 Jubilee set (£550+) inc extra 5G, 1928 Air opt set, 1933 long Def set, no wmk, plus 1941 with wmk set (£250), plus 1941 Queen U to 25G (£900), 35c is M, 1948 Queen set (£130). F-VF M/U. All diff. SG cat £5000. An excellent & valuable collection. (600) (P)
$1200
$1600
3258
1912-22 issues all with boxed red 'SPECIMEN' h/s with Numerals ½c-10c, Queens 10c-2½G, surch 12½c-60c & Postage Dues 2½c-75c. VFM/MLH. SG 208-10, 212-16, 218, 221-25, exD 227-40, 250-55, 269, 272-3, 275, 277, 279-81(s). Rare group believed made for 1924 UPU Congress in Stockholm. (40). (P)
$400
$600
NEW GUINEA - GERMAN
3259
1897-99 opt Eagle set 3pf-50pf. Superb fresh MUH. Mi 1-6 cat €280, SG 1-6 cat £120 for M, should be at least double, £240 MUH. (6). (P)
$180
$250
3260
1897-99 opt Eagle set 3pf-50pf blks of 4, the 3pfg being the scarcer bistre-brown shade. VFU, Matupi 1900 cds. Mi 1b-6 cat €840++, SG 1-6 cat £1000++ both as singles, plus premium for rare blks of 4. Exp Pfenninger, Richter etc. (6 blks). (P)
$400
$600
3261
1897-99 opt Eagle 25pf orange, error opt INVERTED. VF fresh MLH. SG 5(var), Mi 5bk cat €2800. Only 1 sheet printed, which was discovered before it was sent to the colony. Important New Guinea rarity - previous 2 examples we offered realised $3700+ & $3000+, plus commission. Exp twice inc Bothe BPP, while diff new certificate can be obtained on request. (P)
$1500
$3000
3262
1913 Zeppelin 2pf blue fundraising stamp for planned German/ British expedition to explore New Guinea, which was cancelled due to the outbreak of WWI. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum, right marginal. Sieger 1 cat €1000 for M, should be at least double, €2000 MUH. Rare so nice. (P)
$700
$1000
3263
1914-19 Yacht 5Mk carmine & black, 25x17 holes, centre type III, wmk Lozenges. Superb fresh MUH, pristine NH original gum, right marginal. Mi 23IIBII cat €2200. SG 23a cat £1200 for M, should be at least double, £2400 MUH. Very rare so nice. 2007 Jaschke-Lantelme BPP photo cert. (P)
$2200
$3000
3264
1894 Forerunner use of larger 10pf Envelope uprated 3pf (2) & 5pf, tied by 'Stephansort 20 11 93' cds. To Germany. Mi V45b(x2) & V46 cat €280++, SG Z8a(x2) & Z9a cat £340++ - both as loose stamps, plus the envelope & usage. Attractive & rare. (P)
$375
$500
3265
1894 Forerunner use of 10pf Envelope uprated 3pf (2) & 5pf, tied by 'Stephansort 26 10 94' cds. To Germany. Mi V45b (x2) & V46b cat €280++, SG Z8a(x2) & Z9a cat £340++ - both as loose stamps, plus the envelope & usage. Attractive & rare. (P)
$375
$500
3266
1899 Registered cover franked opt Eagle 5pf, 10pf & 20pf (3 ea) & 50pf, plus no opt 3pf (2), tied by 'Stephansort 6/3 99' cds. To Germany. Mi V45b, 2-4 & 6 cat €333++, SG Z8a, 2-4 & 6 cat £404++ both as loose stamps, plus premium on cover. Very attractive & rare franking. (P)
$500
$800
3267
1900 Yacht Postcards 5pf green & 10pf red both CTO 'Eitape DNG 3/11 14' cds, 2 nice strikes on ea. VF. Mi P8-9 cat €42+, plus Arge cat €400 net value for 4 pmks as on pieces. (2).
$100
$200
3268
1900 Yacht 10pf & 10pf + 10pf red double reply Postcard Proofs with last dotted address line longer, normals to compare. VF fresh UN. Mi P9/9(p) & P11/11(p) cat €270. (4)
$100
$150
3269
1900 Yacht 10pf red Postcard opt Specimen. Superb UN. Mi P9(s) cat €250. Rare. (P)
$120
$200
3270
1900 Yacht 5pf green double replay Postcard opt Specimen. Superb UN. Mi P10(s) cat €250. Rare. (P)
$120
$200
3271
1900 Registered cover franked opt Eagle set 3pf-50pf, tied by Herbertshohe DNG 1/11 00 cds. To Germany. Mi 1-6 cat €150++ - both as loose stamps, plus premium for on cover, SG 1-6 cat £180++. (P)
$220
$300
3272
1914 Field Postcard 'Rabaul (Deutsch-Neuguinea)' negative seal h/s, plus 'Feldnur fur die Wehrabteilung und fur die Expenditionstruppe' h/s indicating for use by the 'Fighting Division & Expedition Troops', plus 'Absender Dienstgrad' h/s (sender & rank). F-VF UN, some creasing etc. Mi FP1. Very rare.
$500
$800
NEW GUINEA - GRI OPTS
3273
1914-15 'GRI 2d' 6mm opt DNG Yacht 10pf red variety '1 for I' Superb MLH. SG 3a cat £400. Only tiny number printed. (P)
$300
$400
3274
1914-15 'GRI 5d' 6mm opt DNG Yacht 50pf black & purple/buff, horiz pr. Superb U, violet s/l 'Rabaul OCT 17 1914' FDI! Mi 10I, SG 10 cat £2000, plus premium for pr & FDI. Only 563 printed & probably unique multiple from 1st day of issue. Certificate can be obtained on request. (P)
$1800
$2500
3275
1914-15 'GRI 8d' 6mm opt DNG Yacht 80pf. VF fresh M. Mi 11I, SG 11 cat £1000. Rare genuine as only 643 printed. Exp Kohler while new AIEP certificates for any of the GRI opts can be obtained on request. (P)
$800
$1200
3276
1914-15 'GRI 2d' 5mm opt DNG Yacht 10pf carmine. Superb U, on piece with 'Rabaul' straight-line pmk. Mi 3II, SG 18 cat £60 for loose U & such nice piece with rare cancel should be +50% so est £90. (P)
$60
$90
3277
1914-15 'GRI 2½d' 5mm opt DNG Yacht 20pf ultramarine. Superb U, violet oval Rabaul pmk. Mi 6II, SG 21 cat £2500. Very rare, only portions of 2 sheets pmk. Exp Hoffmann-Giesecke while AIEP certificate can be obtained on request. (P)
$1800
$2500
3278
1914-15 'GRI 3d' 5mm opt DNG Yacht 25pf black & red on yellow, blk of 4, setting II, pos 4-5. VF fresh 2M/2MUH. Mi 7II, SG 22 cat £760 for M singles, the MUH should be at least double, so £1140 for this blk, plus premium for rare multiple. Only 869 printed. 2011 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$350
$500
3279
1914-15 'GRI 3d' 5mm opt DNG Yacht 25pf black & red on yellow. Superb U, on piece with 'Rabaul' straight-line pmk. Mi 7II, SG 22 cat £250 for loose U & such nice piece with rare cancel should be +50% so east £375. (P)
$220
$350
3280
1914-15 'GRI 3d' 5mm opt DNG Yacht 30pf black & orange on buff, blk of 4, setting II, pos 1-2. Mostly F-VF fresh 1MLH/3MUH, tiny ink marks, left marginal. Mi 8II, SG 23 cat £680 for M singles, MUH should be at least double, £1190 for this blk, plus premium for rare multiple. Only 661 printed. 2011 Ceremuga photo cert. (P)
$200
$400
3281
1914-15 'GRI 5d' 5mm opt DNG Yacht 50pf black & purple on buff. Superb U, on piece with 'Rabaul' straight-line pmk. Mi 10I, SG 25 cat £400 for loose U & such nice piece with rare cancel should be +50%, so est £600. (P)
$350
$500
3282
1914-15 'GRI 8d' 5mm opt DNG Yacht 80pf black & carmine on rose, opt 10th setting pos.2. VF fresh M. Mi 11II cat 500+, SG 26 cat £425+ Only 643 printing in total with very few from this setting which Gibbs values at 5x normal! 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$400
$700
3283
1914-15 'GRI 8d' 5mm opt DNG Yacht 80pf black & carmine on rose. Superb U, on piece with 'Rabaul' straight-line pmk. Mi 11I, SG 26 cat £600 for loose U & such nice piece with rare cancel should be +50% so est £900. (P)
$550
$750
3284
1915 'GRI 3d' opt Rabaul (Deutsch Neuguinea) sans-serif registration label no.426. VF fresh MLH. Mi 16g, SG 33 cat £275. (P)
$220
$300
3285
1915 'GRI 3d' opt Rabaul (Deutsch-Neuguinea) sans serif registration label no 863. VFM, part gum. Mi 16g, SG 33d cat £425. (P)
$300
$450
3286
1915 'GRI 3d' opt Friedreich-Wilhelmshafen (Deutsch Neuguinea) San serif registration label blk of 4, Nos 193, 192, 188 & 187 right stamps error no stop after 'd' in '3d. VF UN. Mi 16bI(var), SG 35/35a cat £1400+ for single, plus premium for se-tenant multiple should be +50% so est £2100. 1963 Mohrmann photo cert, while AIEP certificate can be obtained on request. (P)
$1200
$1800
3287
1915 'GRI 3d' opt Herbertshohe (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no. 921. F UN. SG 36 cat £300. (P)
$200
$300
3288
1915 'GRI 3d' opt Kawieng (Deutsch-Neuguinea) Sans serif registration label no 832. Superb fresh MLH. Mi 16dI, SG 37 cat £1000. Very rare, only around 100 printed! Exp Buhler & Kilian BPP, while AIEP certificate can be obtained on request. (P)
$900
$1300
3289
1915 'GRI 3d' opt Kawieng (Deutsch-Neuguinea) sans serif registration label no.824. V-VF UN. Mi 16dI, SG 37 cat £1000. Very rare with only around 100 printed & certificate can be obtained on request. (P)
$700
$1000
3290
1915 'GRI 3d' opt Kawieng (Deutsch Neu Guinea) sans serif registration label no 10. Superb fresh UN. SG 37b cat £325. Only around 400 printed. RPSL photo cert. (P)
$300
$450
3291
1915 'GRI 3d' opt Manus (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no 33. M, tiny tear at top & disturbed gum. Mi 16fI, SG 39 cat £325. (P)
$120
$180
3292
1915 'GRI 3d' opt Manus (Deutsch Neuguinea). Sans Serif registration label No 794. VF fresh MLH. Mi 16fI, SG 39 cat £325.
$250
$350
3293
1915 'GRI 3d' opt Friedrich Wilhelmshafen (Deutsch-Neuguinea) serif letters registration label no. 207. VFU with 'Rabaul 12 FE 17' cds. Mi 16bII. SG 41 cat £750. Very rare used & certificate can be obtained on request. (P)
$600
$900
3294
1915 'GRI 3d' opt Kawieng (Deutsch Neuguinea) serif letters registration label no. 60. VF fresh MLH. Mi 16dII, SG 42 cat £250.         (P)
$200
$300
3295
1915 'GRI 3d' opt Kawieng (Deutsch Neuguinea) serif letters registration label no.327 Superb fresh MLH. SG 42 cat £250. (P)
$200
$300
3296
1915 'GRI 3d' opt Kawieng (Deutsch Neuguinea) serif letters registration label no 332. Superb fresh MUH. SG 42 cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH. (P)
$450
$700
3297
1915 'GRI 3d' opt Kawieng (Deutsch Neuguinea) serif letters registration label no 328. VF fresh MUH. SG 42 cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH. (P)
$400
$600
3298
1915 'GRI 3d' opt Kawieng (Deutsch Neuguinea) serif letters registration label no 82. F-VF UN. Mi 16dII, SG 42 cat £250. (P)
$130
$200
3299
1915 'GRI 3d' opt Manus (Deutsch-Neuguinea) serif letters registration label no 940. VFU with 'Rabaul 12 FE 17' cds. Mi 16fII, SG 43 cat £5500. Extremely rare, only 65 printed & tiny number used. 1988 Holcombe photo-opinion while new AIEP certificate can be obtained on request.     (P)
$4500
$6500
3300
1914 'GRI 1d' 5mm opt Marshalls Yacht 5pf green. Superb fresh MLH. Mi 2I, SG 51 cat £80. Only 2308 printed. (P)
$60
$90
3301
1914 'GRI 1d' 5mm opt Marshalls Yacht 5pf green variety, '1' & 'd' wider spaced (4th setting pos 8). VFM, tiny mark at left. Mi 2I PFI, SG 51e cat £300. 2015 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$150
$250
3302
1914 'GRI 2d' 5mm opt Marshalls Yacht 10pf & 20p VF MUH, 1 or 2 tropical spots. Mi 3I & 4I cat €85. SG 52 & 53 cat £54 for M, should be at least double, £108 MUH. (2).
$30
$50
3303
1914 'GRI 2d' 5mm opt Marshalls Yacht 10pf & 20pf VF MUH. Mi 3I & 4I. SG 52 & 53 cat £54 for M, should be at least double, £108 MUH. (2).
$70
$100
3304
1914 'GRI 3d' 5mm opt Marshalls Yacht 30pf black & orange on buff, variety No Stop after 'd' (2nd setting/portions). VF U/CTO. Mi 611(var), SG 55e cat £1200. Only 263 in total printed, so only 26 of variety of which only a few would have been used. Holcombe photo cert. (P)
$1000
$1500
3305
1914 'GRI 8d' 5mm opt Marshalls Yacht 80pf black & carmine. VF fresh MUH. Mi 9I cat €1200, SG 58 cat £475 for M, should be at least double, £950 MUH. Only 490 printed. Copy of Holcombe & Brun photo certs of blk of 4 it came from. (P)
$700
$1000
3306
1914 'GRI 8d' 5mm opt Marshalls Yacht 80pf black & carmine. VF fresh MLH. Mi 9I cat €600, SG 58 cat £475. Only 490 printed. Copy of Holcombe & Brun photo certs of blk of 4 it came from. (P)
$375
$475
3307
1914 'GRI 1d' 5mm opt Marshalls Yacht 3pf brown, right marginal blk of 6, setting II, pos 8-10. Superb fresh MUH. Mi 1I, SG 50 cat £660 for M, should be at least double, £1320 MUH, plus premium for the rare multiple. Only 2675 printed. 2012 Ceremuga photo cert. (P)
$350
$500
3308
1915 '1' on 'GRI 2d' 5mm opt Marshalls Yacht 10pf carmine. VF fresh MLH. Mi 14, SG 63 cat £200. Only 480 printed. (P)
$120
$200
3309
1915 '1' on 'GRI 2d' 5mm opt Marshalls Yacht 10pf carmine. VF fresh MUH. Mi 14, SG 63 cat £200 for M, should be at least £400 MUH. Only 480 printed. 2018 Ceremuga AIEP photo cert (P)
$250
$400
3310
1915 '1' on 'GRI 2d' 5mm opt Marshalls Yacht 10pf carmine. VF MLH. Mi 14, SG 63 cat £200. Only 480 printed. (P)
$130
$200
3311
1915 '1' on 'GRI 2d' 5mm opt Marshalls Yacht 10pf carmine. VF U/CTO, light Rabaul violet pmk. Mi 14, SG 63 cat £275. Only 480 printed. (P)
$200
$300
3312
1915 Larger reg cover (209x143mm fits on album page) with mixed franking of 'GRI/3d' opt 'Rabaul (Deutsch-Neuguinea)' reg label (SG 33d cat £1650+ on cover), plus NWPI opts 6d, 9d & 1/- 1st wmk Kangaroos (SG 78, 79, 81 cat £165 as loose stamps) all with 'Rabaul New Britain Jun 8 1915' oval pmks to Sydney with 'Registered Sydney 21 JE 5' receiver pmk. VF fresh. Very rare & probably unique high value franking. Certificate can be obtained on request. (P)
$1500
$2500
3313
1915 Cover (no flap) franked GRI 1d 6mm opt on DNG Yacht 3pf tied by Rabaul New Britain JAN 4 1915' oval pmk. Sent locally at correct rate. SG 1 cat £850+ & 'from x3' on cover. Rare stamp that is almost never seen on cover. Certificate can be obtained on request. (P)
$1500
$2500
3314
1915 Registered cover franked GRI 2½d 6mm opt on DNG Yacht 20pf, plus 5mm opt GRI 1d pr inc '1 & d spaced' variety & opt 3d Registration Label, tied by 'Rabaul New Britain MAR 17 1915' oval pmk. To Sydney with 2-line 'Passed by Censor JW Bell Capt' & b/s '3rd Batt N & M Forces, Trop Unit' h/s, plus 'Sydney & Hunters Hill' cds. SG 6, 51/51e & 33 cat £1060+ as loose stamps & 'from x3' on cover. Extremely rare franking & desirable cover from proper usage. Certificate can be obtained on request. (P)
$2500
$3500
3315
1915 Registered cover piece franked GRI 1d 6mm opt on DNG Yacht 5pf & 2½d on 10pf & 20pf, plus opt 3d Registration Label of Rabaul. All tied by 'Rabaul New Britain MAR 23 1915' oval pmks. VFU. SG 2, 5, 6 & 33d cat £960+ & would be 'from x3' on cover. (P)
$700
$1000
3316
1915 GRI 1d opt on DNG 5pg green Postcard, with wmk, opt type A. Superb fresh UN. Mi P1. ACSC NG2A cat $200+. (P)
$130
$200
3317
1915 GRI 1d opt on DNG Yacht 5pf green Reply half Postcard, opt type B. F-VF UN. Mi P3(var). ACSC NG4B cat $200. (P)
$100
$150
3318
1915 GRI 2d opt on DNG Yacht 10pf red Postcard opt type B. F-VF UN. Mi P2. ACSC NG5B cat $200. (P)
$100
$150
3319
1915 GRI 2d opt on DNG Yacht 10pf red Postcard opt type B. F CTO 'Rabaul New Britain FEB 27 1915' violet oval pmk. Mi P2. ACSC NG5B ct $200+ for UN, plus premium for nice cancel. (P)
$150
$250
3320
1915 GRI 1d opt on Marshalls Yacht 5pf green Postcard opt type A. Mi P1. ACSC NG9 cat $500. Very rare. (P)
$250
$400
NEW GUINEA - NWPI OPTS
3321
1915-16 opt Kangaroo £1 Chocolate & dull blue 3rd wmk opt type c w/c. VF MLH. SG 99 cat £350. (P)
$300
$450
3322
1915-16 opt KGV ½d green single wmk forme of 30 from the 3rd opt setting with types acccbc on 5th horiz row, plus 6 central abc strips. Host stamps are from Electro 2 RP 1-30 inc plate varieties 'white spot over P of Penny' (pos 8) & 'white flaw on emu's tail' (pos 16). F-VF 15M/15MUH. SG 65(var).
$100
$150
3323
1915-16 opt KGV ½d green single wmk forme of 30 from the 4th opt setting, 3rd state with 'worn opt stop after S of Islands almost worn away' (pos 12), 'large stops after W' (pos 6, 16, 20) & the 6 central abc strips of 3. Host stamps are from Electro 5 pos L1-30 inc ACSC listed varieties 'white spot on Kangaroo's back' (pos 5 L16). A cpl of minor printer's stains. F-VF MUH & scarce as such.
$80
$120
3324
1915-16 opt KGV ½d green single wmk forme of 30 from the 4th opt setting, 1st state with 'hollow stops' on pos 6, 12, 16 (after both W & S), 18, 27, all very clear & obvious, plus the 6 central abc strips. Host stamps plated as Electro 3 left pane pos 31-60 with ACSC listed varieties 'plate crack through kangaroo's face & oval above' M (pos 36, cat $5500), 'coloured flaw on kangaroo's belly' MUH (3L37), 'notch in frame at LR cnr' MLH (3L57) & 'plate crack through LL cnr' MUH (pos 58, cat $5500+). Total ACSC cat $12,000 as unopt M singles, plus large premium for those MUH. VF fresh 11MLH/19MUH. Extremely rare multiple with only several blks recorded. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$2700
$4000
3325
1915-16 opt KGV ½d green single wmk forme of 30 from 4th opt setting, 1st state, with 'hollow stops' on pos 2, 6 (after both W & S), 12, 16 (after both W & S), 18 (very thin circle) & 20. All very clear, plus the 6 central abc strips. Host stamps plated as Electro 3, right pane pos 1-30 with 'PLATE CRACK through left value tablet' & 'kangaroo's legs & paws' MUH (pos 9, cat $5500+), 'clubbed fraction bar at left' MUH (pos 11, cat $3000+)m 'retouched LL cnr' MUH (3R19) & 'fractured LR cnr' M (3R25). Total ACSC cat $10,750 as unopt M singles, plus large premium MUH. Superb fresh 7MLH/23MUH. Extremely rare multiple with less than 10 blks recorded. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1500
$2500
3326
1915-16 opt KGV ½d green single wmk forme of 30 from the 4th opt setting, 3rd state, with 'TOTALLY MISSING STOP after S of Islands' MUH (pos 12), plus 'large stops after W' (pos 6, 16,20), 'hollow stop after N' (pos 22) & the 6 central abc strips. Host stamps are from Electro 4 pos L1-30 inc ACSC listed varieties (cat $300+) 'white spot after 2 in RVT' (pos 4L2), 'white flaw below TR of Australia' & 'retouch shading behind kangaroo'. F-VF fresh 12M/18MUH inc 'missing stop' variety MUH. This is an important positional variety that surely will get SG listing in near future. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$800
	             High quality photos of all lots illustrated in the catalogue plus many more can be viewed on our website www.statusint.com


3327
1915-16 opt KGV ½d green single wmk electro 4 group of 3 formes of 30 from the 4th opt setting, 3rd state, with 'stop after S of Islands' (pos 12), 'virtually invisible', or black smudges, 'large stops after W' (pos 6, 16, 20) & the 6 central abc strips. ACSC listed varieties inc 'spot after 2' (4L2), 'retouched shading behind kangaroo' (L7), 'white flaw below TR of Australia' (L8), 'retouched LL cnr' (L26), 'retouched shading behind kangaroo' (L28), 'flaw on king's ear' (L35), 'notch in lower frame below FP' (L43), 'flaw in right side of crown' (L56), 'white flaw over E of Postage' (L60), 'white smudge in LVT' (R11) & 'notch in kangaroo's tail' (R13). ACSC cat $825 as normal plate flaws. F-VF M/MUH, gum lightly tropicalised. (3 formes of 30)
$150
$250
3328
1915-16 opt KGV ½d green single wmk forme of 30 from the 4th opt setting, 3rd state with 'weak near missing opt stop after S of Islands' (pos 12), plus 'large stops after W' (pos 6, 16, 20), 'hollow stop after N' (pos 22) & the 6 central abc strips of 3. Host stamps are from Electro 4 pos L31-60 with ACSC listed varieties 'notch in lower frame below FP' (pos 4 L43), 'white flaw in right side of crown' (pos 56) & 'white flaw over E of Postage' (pos 6). Printer's ink stain on stamp 27. Mostly F-VF MUH & scarce as such.
$70
$100
3329
1915-16 opt KGV ½d green single wmk forme of 30 from the 4th opt setting, 3rd state with 'stop after S of Islands almost worn away' (pos 12), 'large stops after W' (pos 6, 16, 20) & the 6 central abc strips. Host stamps are from Electro 4 pos L31-60 inc ACSC listed varieties 'flaw on king's ear' (4L35), 'notch in lower frame FP' (L43), 'white flaw in right side of crown' (L56) & 'flaw over E of Postage' (L60). Gum evenly lightly sun-tanned. F-VF 12M/18MUH. Est SG cat £90, plus premium of $300 for ACSC listed varieties. (30)
$70
$100
3330
1915-16 opt KGV ½d green single wmk forme of 30 from the 4th opt setting, 3rd state with 'virtually non-existing stop after S of Islands' (pos 12), plus 'large stops after W' (pos 6, 16, 20), 'hollow stop after N' (pos 22) & 'hollow stop after S' (pos 27) & the 6 central abc strips. Host stamps are from Electro 4 pos R1-30 with identifying plate flaws 'white smudge on left fraction bar' (pos 4R11) & 'notch on end of kangaroo's tail' (4R13). VF MUH & scarce as such.
$130
$200
3331
1915-16 opt KGV ½d green, single WATERMARK INVERTED, comp forme of 30, Electro 1, pos L31-60, 3rd setting opt with types acccbc on 5th horiz & 6 central abc strips. F-VF 8M/22MUH, small tropicalised spots on 2 stamps, all 6 of the central abc strips fully MUH. Amazing rarity with the only other multiples recorded being 2 or 3 abc strips, & even as a single hardly ever seen, with a single example appearing on the market only once every several years. Hinged singles have previously sold at auctions at $2500 level & retail nowadays is around $3000 ea, & MUH abc strips would be $10,000+ each, while the value of the unique acccbc bottom strip is difficult to calculate. Offered at a very conservative reserve - counting the M singles at only less than $700 ea, the MUH abc strips at only $2700-$3400 each, & the bottom strip of 6 at only $5500. SG 65aw cat £2250 each as hinged singles, making pane cat £85,500 as M singles & strips, while the MUH should be double, making total est cat £148,000 = A$270,000. An amazing item for an advanced exhibition collection, or as a major investment item, or for splitting up & resale. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (30) (P)
$27000
$40000
3332
1915-16 Opt KGV 1d carmine-red Die I / Die II pr both type C. Superb MUH SG 67a/67c cat £117 as 2 M singles, should be at least double, £235 for MUH joined pr. Retail $750+. (P)
$160
$220
3333
1915-16 Opt KGV 4d yellow-orange opt type abc strip of 3 with top stamp variety 'line through Four Pence' on 1918 Registered cover Rabaul (4 Jan) to India, Sydney & Calcutta b/s. VF. SG 70/70c cat £730+ as loose singles, plus premium for strip & 'from x5' on cover. An Australian 4d orange with same variety realised $3000+ at previous Sydney auction. 2001 RPSV photo cert. (P)
$2000
$3000
3334
1915-16 opt Kangaroo 1/- green, opt type abc strip of 3, 1st wmk. F-VF fresh M/2MUH. SG 81 cat £240 for M, MUH should be at least double, so £360 for this strip. (P)
$140
$200
3335
1915-16 opt Kangaroo 5/- grey & yellow, 1st wmk, opt type a. VF MLH appearance, sl reperfed. SG 83 cat £2750. Very rare with only tiny number printed. Exp Buhler, plus 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1300
$1800
3336
1915-16 opt Kangaroo 10/- grey & pink 1st wmk, opt type a. Superb MLH. SG 84 cat £150. (P)
$120
$160
3337
1915-22 opt Kangaroo & KGV set to £1, on cover (vert fold) with '21 JL 21 Rabaul New Britain' cds inc KGV 1918-22 ½d, 1d, 2d, 4d orange & 5d & 1915-16 Kangaroo £1 type C opt, plus 1918-22 2d (previously used), 2½d, 3d, 6d, 9d, 1/-, 5/- & 10/-. Very fresh. SG cat £1005+ as loose stamps alone. (P)
$800
$1200
3338
1915-16 opt Kangaroo £1 chocolate & dull blue 3rd wmk, opt type c. VF MLH. SG 99 cat £350. (P)
$275
$375
3339
1915-16 opt Kangaroo £1 chocolate & dull blue 3rd wmk opt type c. Superb M, large margins & perfect centring. SG 99 cat £350+. Premium quality. (P)
$300
$450
3340
1915-16 opt Kangaroo £1, 3rd wmk, opt type c. Superb fresh MUH. SG 99 cat £350 M, should be at least double, £700 MUH (P)
$700
$1000
3341
1918 'One Penny' opt KGV 5d brown, opt type abc strip. VFU/CTO 'Rabaul 29 MY 18' cds. SG 100 cat £320+. (P)
$250
$350
3342
1918 'One Penny' opt Kangaroo 1/- green, opt type abc strip. VF U/CTO Rabaul 23 MY 18 cds inc centre, other 2 stamps fresh M. SG 101 cat £360. (P)
$250
$350
3343
1918-23 opt KGV ½d pale green single wmk 2 formes of 30 from the 5th opt setting comprising right side of Electro 4 with ACSC listed varieties (6) inc 'white flaw in LVT' (4R10), 'notch in Kangaroo's tail' (R13), '8 wattles at left' (R34), 'barb on right fraction bar' (R40) & 'white spot before 2 in RVT' (R55). ACSC cat $450 as non opt single flaws. F-VF MLH/MUH. SG 65. (2 formes of 30)
$50
$100
3344
1918-23 opt KGV 4d orange, variety 'line through Four Pence'. VFU, 2 pinhole punctures from pmk. Rabaul SE 1920 cds. SG 104a cat £1300. Very rare. (P)
$200
$300
3345
1918-23 opt KGV ½d green LM, wmk group of 2 formes of 30 from 5th opt setting, Electro 5, pos R1-30 with plating varieties 'colour spot in left frame behind kangaroo's head' (pos 5 R3), 'notch in right frame near wattle stem' (R4) & 'notch in UR frame' (R29). VF fresh MLH (6)/MUH (24) & Electro 6 pos 31-60 with plating varieties 'white flaw at base of emu's neck' (pos 6 R39), 'prominent white flaw on kangaroo's leg' (R45), '8 wattles at right' (R49) & 'prominent white flaw on kangaroo's foot' (R58). SG 119. The 4 cnr stamps M minor tones, other 26 fresh MUH. A scarce VF reconstruction of the right pane of Electro 5. Total SG cat £300, plus huge premium for the varieties, which cat non-opt A$525 for M. (2 formes of 30)
$200
$300
3346
1918-23 opt KGV ½d green LM, wmk INVERTED, forme of 30 from 5th opt setting, Electro 5 pos R1-30 with plating varieties 'colour spot in left frame behind kangaroo' (pos 5R3), 'notch in right frame opp wattle stem' (R4), 'rounded UL cnr' (R14), 'notch in UR frame' (R29). VF 17M/13MUH. SG 119w cat £3900 as M singles & should be at least double, MUH £6240. £5590 = A$10,000. Very rare pane.       (P)
$1200
$2000
3347
1918-23 opt KGV ½d green, LM wmk forme of 30 from 5th opt setting, electro 5 pos L1-30 inc ACSC listed varieties 'white flaw on kangaroo's back' (pos 5 L11), 'spot on kangaroo's back' (L16) & '8 wattles at left' (L17). VF fresh 3M/27MUH. SG 119
$80
$120
3348
1918-23 opt KGV ½d green LM wmk INVERTED, forme of 30 from 5th opt setting, Electro 5 pos L31-60 with 'CRACKED ELECTRO through left wattles' & again in 'kangaroo's nose' MUH (pos 5L46). An intermediate state of the crack, not illustrated in ACSC & not seen on stamps w/o NWPI opts. VF fresh 12M/18MUH, UR cnr blk of 4 was added from another pane. SG 119W cat £3900 as M singles & should be at least double, MUH £6240 = A$11,500, plus premium for wmk inverted cracked electro. An outstanding rarity & possibly unique multiple. (P)
$1200
$2000
3349
1918-23 opt KGV ½d green, LM wmk inverted abc strip of 3. VF M/2MUH, uneven striped gum colour. SG 119w cat £520 for M, MUH should be at least double, so £780 for this strip. (P)
$200
$300
3350
1919 Cover franked NWPI KGV 1d red strip of 3 type 'a' & Kangaroo type 'c' tied by Rabaul (15 Mar) cds to Switzerland. (P)
$350
$500
3351
1918 OHMS registered cover (sl blemishes) franked opt Kangaroo 3d & KGV 1d red tied by Rabaul (18 Nov) cds, red & black provisional reg label 'Rabaul' h/s on Deulon, double-oval The Treasury Rabaul cachet to England with b/s of Sydney, Liverpool & Brecknell. Pity the Deulon reg label is not opt GRI as would cat £35,000 thus!). Rare usage! (P)
$600
$900
3352
1919 cover endorsed 'Letter for enemy country enclosed' franked KGV 1d red (3, one Die II) tied by Kawieng (Jun) cds to Sweden with Stockholm arrival b/s. Correct 2½d for ½oz + ½d War Tax rate SG 103 & 103b cat £83++ as loose stamps alone. Very rare franking.      (P)
$850
$1200
3353
1922 cover to Germany franked opt KGV 1d red strip of 3 tied by Rabaul (May) cds & on arrival Hamburg machine cancel, typed at top 'NEWS PAPER ONLY' & on flap typed 'E. Class, Rabaul, New Britain/New Guinea/N.W.P. Islands'. Fascinating item showing the by then non-existent designation of 'N.W.P. Islands' in senders address. (P)
$600
$900
3354
1922 Registered use of NSW OHMS 'Penalty' envelope (minor blemishes) franked opt KGV 1d red perf OS (5) tied by Rabaul (27 May) cds, with black reg label to Transvaal, b/s of Rabaul, Sydney Langlaagte. Very rare franking & exotic destination. SG O3 cat £275++ as loose stamps & 'from x8' on cover. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1100
$1800
3355
1922 Missionary cover franked opt KGV 2d orange pr, cancelled in transit in Sydney (1 Aug), plus double-oval 'LOOSE SHIP LETTER h/s (Hosking type 1501) to France with Sarthe arrival b/s. Rare usage & destination. (P)
$600
$900
3356
1924 Registered cover to USA franked Kangaroo 6d greyish ultramarine & KGV 1d violet tied by Madang (Jan) cds, black reg label, b/s of Sydney & Chicago, SG 110a & 120 cat £72++ as loose stamps alone, the former very rare on cover. (P)
$600
$900
3357
1924 cover franked opt KGV 2d scarlet pr tied by Rabaul (15 Dec) cds, to Germany. (P)
$200
$300
NEW GUINEA
3358
1925-27 Hut £1 dull olive-green. VF fresh MLH, small thin. SG 136 cat £190. (P)
$90
$130
3359
1931 Huts Airmail set ½d-£1. F-VF M/MLH with top 2 nice fresh MLH. SG 137-49 cat £250. (13). (P)
$180
$250
3360
1931 Hut Airmail £1 olive-grey. Superb fresh M. SG 149 cat £160.       (P)
$120
$160
3361
1931 Dated Bird £1 olive-grey. Superb fresh MLH. SG 162 cat £250. (P)
$200
$300
3362
1931 Dated Bird Airmail £1 olive-grey. Superb fresh MLH. SG 176 cat £150. (P)
$120
$160
3363
1932-34 Undated Bird set ½d-£1. VF MMLH. SG 190-203 cat £250. (16). (P)
$180
$250
3364
1935 Bulolo Airmail £2 bright violet. Superb fresh MLH. SG 204 cat £350. (P)
$275
$375
3365
1935 Bulolo Airmail £5 emerald-green. VF fresh MLH. SG 205 cat £750. (P)
$550
$750
3366
1937 KGVI Coronation set 2d to 1/- in full sheets of 30 affixed in special presentation folder, headed inside 'Territory of New Guinea' etc. VF fresh M/MUH. SG 208-11.
$200
$400
3367
1939 Bulolo Airmail set ½d-£1. VF MLH/MUH. SG 212-225 cat £1100. (14). (P)
$400
$600
3368
1939 Bulolo Airmail set ½d-£1. VF fresh MLH. SG 212-25 cat £1100. (14) (P)
$450
$600
3369
1939 Bulolo Airmail 1/- blue-green, blk of 4. VFU, 'Bulolo 26 JAN 40' cds. SG 221 cat £128+ as singles. Rare multiple. (P)
$80
$120
3370
1939 Bulolo Airmail 2/- lake blk of 4. VFU, 'Bulolo 26 JU 40' cds. SG 222 cat £300+ as singles. Rare multiple. (P)
$180
$250
3371
1939 Bulolo Airmail 5/- olive-brown blk of 4. VFU, 'Bulolo 9 JU 40' cds. SG 223 cat £640 as singles. Extremely rare multiple. (P)
$400
$700
3372
1939 Bulolo Airmail 10/- pink blk of 4. VFU, 'Bulolo 12 APR 40' cds. SG 224 cat £1700+ as singles. Extremely rare multiple, only one we have ever seen. (P)
$1200
$2000
3373
1939 Bulolo Airmail 10/- pink. VFU, sl vert crease at left. SG 224 cat £425. (P)
$180
$250
3374
1939 Bulolo Airmail £1 olive-green blk of 4. VFU, 'Bulolo 19 JAN 40' cds. SG 225 cat £600+ as singles. (P)
$400
$700
3375
1930 Wau-Rabaul FFC franked Huts 1½d tied by Wau cds & with 'Guinea Airways 22 SEP 1930' cachet at left. VF. AAMC P25 cat         $325.
$80
$120
3376
1933 Bena Bena (Upper Purari River) - Salamaua FFC franked Undated Birds 2d & Airmail 3d, tied by 'Wau 24 JAN 33' cds, b/s 'Salamaua 31 JA 33' cds. Signed by pilot. AAMC P55 cat $1500. Extremely rare, only 10 flown. (P)
$700
$1000
3377
1933 Airmail cover ex Bena Bena Aerodrome (28 Jan) franked Undated Bird 1d pr & 2d tied by 'Lae New Guinea 28 JA 33' cds to NSW with 'Post Office 31 JA 33 Salamaua' transit b/s. F-VF, roughly opened. AAMC P55 cat $1500. Extremely rare, only 10 flown & only 2 recorded of this combination. (P)
$400
$700
3378
1934 Mogai-Salamaua FFC franked Undated Birds Ash imprint prs of 1d, & ½d Airmail tied by 'Salamaua 6 AP 34' arrival cds. Endorsed 'Per air mail x Moagi Drome. Pilot VH-UQS CR Gurney 2 V 34' AAMC P68 cat $1500. Extremely rare as less than 10 known. (P)
$700
$1000
3379
1935 Brisbane-Wau FFC (tones) franked ANZAC 2d tied by 'Brisbane 10 APR 35' pmk & Huts 4d OS tied by 'Wau 24 APR 35' CDS. Qld Airmail Soc cachet on reverse. AAMC P79 cat $500. Rare, only 50 flown. (P)
$200
$300
3380
1937 Mai Mai (Wambara Aerodrome) - Wewak FFC franked Coronation 2d tied by 'Wewak 19 JU 37' cds, b/s 'District Office 19 JUN 1937' large 2-ring cds. Signed by pilot. AAMC P114 cat $500. Very rare, only 21 flown. (P)
$200
$300
3381
1937 Sydney-Thursday Is FFC intermediate of Sydney-New Guinea flight, franked KGVI 2d tied by 'Thursday Island 22 SE 37' cds. Signed by pilots. AAMC P116 cat $350 & greatly under-catalogued. Rarity as only 12 flown. (P)
$170
$275
3382
1937 Port Moresby-Lake Kutubu FFC franked KGVI 1d (2) tied by 'Port Moresby 11 OC 37' cds. AAMC 117 cat $600. Very rare (P)
$120
$200
3383
1939 Cover Franked Australia KGV tied by 'Kieta 18 APR 39' arrival cds, having been sent from Willis Is Weather Station in the Coral Sea with 'WILLIS ISLAND' s/booklet cachet & 'Radio Station Willis Island 7 APR 1939' oval cachet, plus 'MALAITA' h/s. Rare & attractive. (P)
$200
$400
NEW HEBRIDES - FRENCH
3384
1903 Syndicate Francaise Pictorial set 5c-1Fr. Mostly F-VF UN/U. Very scarce local post. (4) (P)
$150
$250
3385
1903 Syndicate Francaise Pictorial set 5c-1Fr. U, with proper cds, some flts. Rare local post. (4) (P)
$150
$250
3386
1907 Use of PPC of Tanna Is native franked Sydnicat Francaise 15c tied by 'Nlles Hebrides Pt Sandwich ? 07' cds, unaddressed. Vary rare on card. (P)
$200
$400
NEW ZEALAND
3387
1855 QV Chalon 2d black, imperf Plate Proof reprint part sheet of 84, no wmk, on thin card. F-VF UN as made, almost all 4 margins with left & right margins. SG 2(p). (84)
$350
$500
3388
1857-63 QV Chalon 1d dull orange, imperf horiz pr, no wmk hard paper. F-VF U, almost all 4 margins. CP A1d cat NZ $4000+ SG 8 cat £1500+ as singles, plus premium for pr. Rare & attractive multiple. (P)
$500
$700
3389
1862-64 QV Chalon 2d plate blue rouletted 7 at Auckland, wmk Star. Superb U, 4 even large margins, barred oval pmk. SG 51 cat £600+. CP A2d(N) NZ cat $1500+. Very rare so nice. 1997 RPSL photo cert. (P)
$400
$600
3390
1864-71 QV Chalon 1d carmine-vermilion, wmk Large Star, perf 12½. F UN. CP A1m(1) NZ cat $300. SG 110 cat £250. (P)
$100
$150
3391
1864-71 QV Chalon 2d blue, wmk Large Star, perf 12½. F UN. CP A2n(7) NZ cat $225. SG 115 cat £250. (P)
$80
$120
3392
1864-71 QV Chalon 3d lilac wmk large star rough perf 12½. F-VF M, original gum. CP A3d(2) cat NZ $250, SG 117 cat £170. (P)
$110
$150
3393
1864-71 QV Chalon 6d red-brown, wmk Large Star, perf 12½. F UN. CP A5h(2) NZ cat $450. SG 122 cat £350. (P)
$100
$150
3394
1871-73 QV Chalon 1d brown, wmk Large Star, perf 12½. F UN. CP A1q(2) NZ cat $275. SG 132a cat £250. (P)
$100
$150
3395
1874-78 QV 2d rose, wmk Star NZ, perf 12 (line). FUN. CPC2d NZ cat $1250, SG 158 cat £1200. Rare stamp. (P)
$300
$500
3396
1874-78 QV 1d to 1/- colour trials with 1d brown, 2d blue, 3d mauve, 4d rose, 6d brown & 1/- green, all opt SPECIMEN, perf 12 wmk Star NZ. Mostly F-VF fresh M part gum, 1d & 3d cnr flts. SG 154, 180-84(p) cat £825 as normal & unlisted as specimens. (6). (P)
$300
$500
3397
1875 QV 2d rose, wmk Larger Star, perf 12½. F-VF UN. CP2c cat $750, SG 179 cat £850. (P)
$200
$300
3398
1882-1900 QV Sideface 3d yellow, perf 10, with Sunlight Soap advert in brown-purple on back. Superb fresh MUH, vert gum crease, left marginal. CP DA5d(4) NZ cat $275, SG 221f cat £160 for M, should be at least double, £320 MUH. (P)
$200
$300
3399
1882-1930 QV Stamp Duty 4/- orange-red Postal Fiscal, wmk star NZ (SG w43) sideways, perf 11 on Cowan paper. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. CP Z5m. SG F71 cat £300 for M, should be at least double, £600 MUH. Rarity so nice. (P)
$300
$500
3400
1899-1900 Postage Due 'set' ½d to 2/- perf 11, h/s ULTRAMAR by Postal Administration of Portugal for distribution to Colonies UPU archives. Mostly F-VF fresh MUH, usual sl imperfections. CP ex Y1a-14a NZ cat $1550 as MUH normals, SG D1-8 & 12-16 cat £663 as M normals should be at least double, £1326 MUH - both, plus large premium for opts. Rarity as only 1 other set recorded. 2015 Sismondo photo cert. (11). (P)
$1000
$2000
3401
1902-07 Mount Cook 5/- deep red, wmk star NZ sideways, perf 14. VFU, part '…auchelle 10 AU 12 D' cds. SG 329 cat £300. (P)
$200
$300
3402
1906 Christchurch set ½d-6d. Superb fresh MUH. SG 370-73 cat £275 for M, should be at least double, £550 MUH. NZ retail $1500. (4) (P)
$500
$800
3403
1906 Christchurch set ½d-6d. F-VF U with special Christchurch Exhibition cds. SG 370-73 cat £375+. NZ retail $850+. (4) (P)
$275
$375
3404
1907-11 OFFICIAL opt set ½d to 5/-. F-VF U. SG O59/O67 cat £350. (8) (P)
$180
$250
3405
1907-11 OFFICIAL opt Universal 1d booklet pane of 6. VF fresh MUH. CP WO2aZ. SG O60a cat £55 for M, should be at least double, £110 MUH. (P)
$70
$100
3406
1907-11 OFFICIAL opt Universal 1d booklet panes of 6 (2) positions 2 & 7 from the 10/- booklet, plus outer booklet covers & remaining interleaving. VF MUH. SG O60a cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH comp bklt cat £1200, CP WO2a NZ cat $400 M, so $800 MUH.
$150
$250
3407
1913 Auckland Exhibition opt set ½d-6d. F-VF fresh MUH. SG 412-15 cat £300 for M, should be at least double, £600 MUH. NZ retail $ 2000. (4) (P)
$500
$800
3408
1913-25 OFFICIAL opt QV 2/- blue Postal Fiscal, DLR paper, perf 14. Stamp superb fresh MUH. NZ retail $450. SG O82 cat £65 for M, should be at least double, £130 MUH. (P)
$130
$180
3409
1915-31 KGV 3d green engraved DIE PROOF on thin no wmk paper 145x80mm. VF UN as made. SG 420(p). Extremely rare. (P)
$500
$1000
3410
1931-40 Arms Postal Fiscals 1/3 to 10/- single wmk Cowan paper with 1/3 lemon, 2/6, 4/-, 5/-, 6/-, 7/-, 7/6, 8/-, 9/- & 10/-. VF fresh MLH. SG F145-55 cat £330. NZ retail $760. (11) (P)
$230
$300
3411
1940-58 22/- on Arms 22/- red, Mult wmk. VF MUH. SG F216 cat £450. NZ retail $800. (P)
$375
$500
3412
1943 Health set 1d+½d & 2d+1d IMPERF tete-beche strips of 8 wmk mult NZ star, both LR cnr endorsed 'Approved PO Stores Dept', signed & dated. VF fresh MUH. SG 636-7(var). Only 1 sheet recorded & unique inscription blks! (8 prs) (P)
$500
$1000
3413
1948 Otago set 1d-6d IMPERF horiz prs wmk mult NZ star. Superb fresh MUH. SG 692-5(var). Only 1 sheet recorded. (4 prs) (P)
$400
$600
3414
1948 Health set 1d+½d & 2d+1d IMPERF horiz prs wmk mult NZ star. Superb fresh MUH. SG 696-7(var). Only 1 sheet recorded. (2 prs) (P)
$300
$450
3415
1951 Health set 1½d+½d & 2d+1d IMPERF horiz prs wmk mult NZ star. Superb fresh MUH. SG 708-9(var). Only 1 sheet recorded. (2 prs) (P)
$300
$450
3416
1958 QEII 2d opt in error on 1½d 'stars'. VF fresh MUH. SG 763b cat £130. NZ retail $300. Scarce genuine (beware forgeries!) (P)
$100
$150
3417
1960-66 Flower 2d error BLACK OMITTED (inscriptions). VF fresh MUH. CP O3aZ NZ cat $750. SG 783a cat £550. (P)
$375
$500
3418
1960-66 Flower 5d error YELLOW OMITTED, normal for comparison. VF fresh MUH. CP 07aZ NZ cat $750. SG 787a cat £425. (P)
$300
$450
3419
1973-76 Butterfly 1c error RED OMITTED. VF fresh MUH, normal for comparison. CP P2cX NZ cat $600. SG 1008b cat £250. (P)
$180
$275
3420
1973-76 Butterfly 1c error BLUE OMITTED (spots on wings). VF fresh MUH. CP P2cY NZ cat $350. SG 1008c cat £160. (P)
$100
$150
3421
1973-76 Butterfly 2c error BLACK OMITTED (outline & 'New Zealand'). VF fresh MUH, normal to compare. CP P3bX NZ cat $700. SG 1009b cat £400. (P)
$275
$400
3422
1973-76 Moth 4c error PURPLE BROWN OMITTED. VF fresh MUH. CP P6cX NZ cat $550. SG 1011b cat £250. (P)
$180
$275
3423
1973-76 Moth 4c error YELLOW OMITTED (leaving value, text etc white). VF fresh MUH, normal for comparison. CP P6cV NZ cat $600. SG 1011c cat £325. (P)
$230
$350
3424
1973-76 Moth 4c error LIGHT GREEN OMITTED (wings). VF fresh MUH. CP P6cY NZ cat $500. SG 1011f cat £300. (P)
$200
$300
3425
1973-76 Fish 8c John Dory error BLUE GREEN OMITTED. VF fresh MUH, normal for comparison. CP P11bX NZ cat $850. SG 1015a cat £425. Spectacular! (P)
$300
$500
3426
1975 Christmas 5c error BROWN OMITTED (value). VF fresh MUH. CP SC16bZ NZ cat $400. SG 1084a cat £170. (P)
$120
$160
3427
1986 Music 30c horiz pr IMPERF. VF fresh MUH. CP S341aZ NZ cat $650. SG 1407a cat £275. (P)
$150
$250
3428
1990 Heritage 40c error BLUE OMITTED (40c value), UR cnr 'value' tab. VF fresh MUH, normal for comparison. CP SH341aZ NZ cat $850. SG 1562a cat £300. (P)
$200
$300
3429
1891-1965 Lighthouse & Express Collection on album pgs. Lighthouse 1891-98 VR set ½d to 1/- (SG cat £250). 1905-47 No VR to 6d inc wmks & papers. 1947-65 Pictorial set to 1/-. Express Deliver inc 1903, 1926-36 & 1927-39 6d, plus 1939 Car 6d. G-VF U. SG cat £494. (29).
$150
$200
NEW ZEALAND - PIGEONGRAMS
3430
Great Barrier Island: 1898 Original design 'SPECIAL POST' 1/- deep blue, FULL SHEET of 18, with intact margins. VF fresh 1M/17 MUH. CP VP1 NZ cat $4950 as M singles, MUH should be at least double, so $9625 for this, plus premium for extremely rare sheet.      (P)
$1800
$2800
3431
Great Barrier Island: 1899 Triangle 6d blue tete-beche pr. 1 VF fresh MUH, 1 MLH with small spot. CP VP7 cat $350 for M singles, the MUH should be double, so $525 for this pr, plus premium for multiple. (2)        (P)
$130
$200
3432
Great Barrier Island: 1899 triangle set 6d blue & 1/- red. VF UN. CP VP7-8 cat $450. (2) (P)
$100
$150
3433
Great Barrier Island: 1899 triangle set 6d blue & 1/- red. VF fresh M, 2nd sl crease. CP VP7-8 NZ cat $450. (2) (P)
$130
$170
3434
Great Barrier Island: 1899 Triangle 6d blue. F UN. CP VP7 cat $175. (P)
$40
$80
3435
Marotiri Island: 1899 1/- red 'Copper Mines' stereo 6. F-VF M, adhered to interleaving. CP VP6 cat $300. Exp Sanabria. (P)
$120
$180
NIGER COAST
3436
1893 Old Calabar Bisect ½d red opt on QV 1d lilac, partially bisected upper & lower half, which is still just joined at top. F-VF M. SG 7a cat £500 (or SG 7 cat £320). Rare, only 960 singles printed. (P)
$275
$400
3437
1893 Old Calabar Provisional 'HALF PENNY' on QV 2½d, type 10 opt in green. Superb fresh M, tiny gum thins. SG 35 cat £500. Rare genuine as only 120 printed & most used. (P)
$250
$400
3438
1894 Opobo River Bisect Provisional '½' on QV 1d dull blue (right vertical half). F-VF fresh M. SG 57 cat £2250. Only 120 issued with vast majority used & only less than 10 genuine mint examples recorded. BPA photo cert. (P)
$1800
$2500
3439
1894 Opobo River Bisect Provisional '1' on 2d, (left half) 12mm opt. VFU, on piece with 'Opobo River OC 8 94' cds. SG 59 cat £375. Rare, only 360 printed. (P)
$300
$450
3440
1894 Old Calabar Provisional 'ONE HALF PENNY' opt QV 2½d blue. F U, violet pmk. SG 65 cat £250. Rare, only 960 printed. (P)
$150
$250
NIGERIA
3441
1914-29 KGV £1 Deep purple & black on red Die I, wmk mult crown. Superb fresh MLH. SG 12 cat £190. (P)
$120
$180
3442
1936 KGV Pictorial set ½d-£1. VF MUH, sl tropicalised gum. SG 34-45 cat £225. (12). (P)
$60
$100
3443
1937 KGVI Coronation st 1d-3d perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 1½d disturbed gum & repaired cnr. SG 46-48s cat £110. Scarce genuine set. (3).
$50
$70
NIUE
3444
1920 Pictorial 1/- black & sepia IMPERF Perkins Bacon reference sheet of 60 with centres greatly shifted left & sl diag. Defaced by large 'X' marked across. Top margin with m/s endorsements & '25 MAY 1920' h/s, plus label affixed & endorsed '690 Printed, 600 Deld, 80 ?, 10 Specimens, 690' & initialled. SG 43(p) cat £420++ as normals. Unique sheet ex PB reference archive. (60) (P)
$400
$700
NORFOLK ISLAND
3445
1986 Christmas set 30c, 40c, $1 left marginal IMPERF prs. VF fresh MUH. SG 393-95(var). Scarce as only one sheet existed. (P)
$250
$400
3446
1993 Nudibranchs set 45c-$1.05 IMPERF left marginal horiz prs. VF fresh MUH. SG 550-55(var). Only 1 set of sheets existed. (6 prs) (P)
$350
$500
3447
1947 Australia - Norfolk & return FFC pr, plus pr of vignettes. Covers with 'Sydney 14 OC 47' & 'Norfolk Island' same date cds. VF UN vignettes. Signed by pilot. AAMC 1113/a, 1114/a cat $450 (4) (P)
$150
$250
3448
1948 Incoming cover from Trieste franked AMG FTT opt 1L-3L, 6L-10L grey, tied by indistinct cds dated '22 5 48'. Addressed to the Postmaster. Probably unique origin -destination cover. (P)
$80
$150
NORTHERN NIGERIA
3449
1905-07 KEVII set ½d to 2/6 wmk mult crown. Vf fresh MLH. SG 20-27 cat £150. (8) (P)
$110
$150
NORTHERN RHODESIA
3450
1925-29 KGV Giraffe & Elephants set ½d to 20/-. VF fresh M. SG 1-17 cat £800. (17). (P)
$400
$600
3451
1937 KGVI Coronation set 1½d-3d perf SPECIMEN. MUH, but gum disturbance & 2d repaired cnr. SG 22-24s cat £180. Scarce genuine set. (3).
$80
$120
3452
1938-52 KGVI Giraffe & Elephants set ½d to 20/-, plus ½d & 1d shades. VF fresh MUH. SG 25-45 cat £254. (23). (P)
$200
$300
3453
1938-52 KGVI Giraffe & Elephants 20/-, plus 1948 Silver Wedding 20/- brown-lake. VF fresh MUH. SG 45, 49 cat £180. (2) (P)
$100
$150
3454
1963 Arms ½d violet, error 'value OMITTED'. VF fresh MUH. SG 75ab cat £1200. The scarcest of the 'pence missing'. (P)
$900
$1200
3455
1963 Arms 3d yellow, error 'value & orange (eagle) OMITTED'. VF fresh MUH. SG 78b cat £250. (P)
$190
$250
3456
1963 Arms 6d light olive-green, error 'value OMITTED'. VF fresh MUH. SG 80a cat £850. (P)
$600
$850
3457
1963 Arms 9d yellow-brown, error 'value & orange (eagle) OMITTED'. VF fresh MUH. SG 81b cat £600. (P)
$450
$600
NORWAY
3458
1855 Lion 4Sk blue. VFU, 4 huge margins. Fa 1 cat Kr1400. SG 1 cat £200. (P)
$100
$150
NYASALAND
3459
1897-1900 Arms 1d to 10/-. VF fresh M/MLH. SG 43-50a cat £1000. Rare set. (9) (P)
$700
$1000
3460
1903-33 range with 1903 KEVII 2/6, 4/- & 10/-, 1913 KGV 2d (2) & 2/6, 1921 ½d (2), 1d (4), 2d (2), 4d, 6d (5), 2/-, 2/6 (3), 4/- (2), 5/- & 10/-. F-VF M/MLH, the 10/- MUH. SG cat £800. (28) (P)
$300
$500
3461
1903-04 KEVII set 1d-£1 wmk crown CA/CC. VF fresh M/MLH. SG 29-66 cat £650. Rare set. (9) (P)
$450
$650
3462
1908 KEVII set ½d-£1 wmk crown/mult crown. VF fresh M. SG 72-81 cat £950. Rare set. (10) (P)
$650
$900
3463
1908 KEVII 10/- green & red wmk mult crown. Superb fresh MLH. SG 80 cat £200. (P)
$130
$200
3464
1913-21 KGV set ½d-£1 wmk mult crown, plus extra shades of ½d, 1d, 3d, 4d, 6d & 1/-. VF fresh M/MLH. SG 83-98 cat £420. (18) (P)
$300
$450
3465
1937 KGVI Coronation set ½d-2d perf SPECIMEN. VF MUH. SG 127-129s cat £150. Scarce genuine set. (3). (P)
$140
$200
ORANGE FREE STATE
3466
1882-86 Arms £1 purple Postal Fiscal. VF MUH. SG F13 cat £130 for M, should be at least double, £260 MUH. (P)
$200
$300
3467
1896 Police Frank (R.D.M.) black, 8 ornaments at sides. M, sl imperfections, VF appearance. SG PF1 cat £400 & undercatalogued as rare stamp. (P)
$200
$300
3468
1900 'VRI 1s' opt 1/- orange ERROR OF COLOUR, opt SG type 32 (raised stops). VF fresh MLH. SG 121a cat £1300 & under-catalogued as only about 30 printed. Copy of RPSL photo cert for pr it came from. (P)
$1000
$1500
3469
Telegraphs: 1885-1901 specialised collection nicely presented on exhibition pgs inc 1885 (Sep) 'TELE-GRAAF' h/s 1d to 1/- inc opt colours & shades. 1886 Fiscals 1/- grey & 1/- brown h/s 'TELE-GRAAF'. 1888 (Apr) Provisionals Fiscals opt TF inc 1/- on 7/-, 1/- on 8/- & 1/- on 9/-. 1886-1900 TF opt Tree range to 1/- inc 6d opt Inverted & 1/- error 'FT' instead of 'TF'. 1891 (Jan), Large TF opt to 1/- inc 1d blk. 1892 (no) TF opt 1/-. 1893 TF opt range to 1/- inc 6d & 1/- blks & 1/- variety stop between T&F. 1898-99 TF opt 1d pr, 6d with plate no 1 & 1/- blk of 4 1901 VFI opt range to 1/- for public use inc 'VFI 1d' on 1d, unpriced in SG & 'SIX PENCE' on 2d, plus 'One Shilling' on 3d. 1901 Army Telegraph 'AT' opt val to 5/-plus Fiscal 10/-, £1 & £4. Mostly F-VF M/U. G cat £1300++, plus unpriced rare items & varieties. (93). (P)
$1000
$1500
PAKISTAN
3470
1948-57 Pictorial 1R blue IMPERF lower marginal plate no.1 blk (5x2) with 'Thomas de la Rue & Company, Limited' imprint, plus m/s endorsement. VF MUH. SG 38(var). Only 1 sheet known so totally UNIQUE blk. Certificates for any of the Pakistan imperfs can be obtained on request. (P)
$700
$1000
3471
1948-57 Pictorial 5R ref IMPERF lower marginal plate no.1 blk of 10 (5x2) with 'Thomas de la Rue & Company, Limited' imprint. VF MUH. SG 40(var). Only 1 sheet known so totally UNIQUE blk.         (P)
$700
$1000
3472
1951 Anniv of Independence 3a purple IMPERF LL plate no.1A cnr blk (5x2) with 'Thomas de la Rue & Company, Limited' imprint. F-VF MUH. SG 56(var). Only 1 sheet known, so UNIQUE blk.          (P)
$700
$1000
3473
1951 Anniv of Independence 6a brown-orange IMPERF lower marginal plate no.1A blk (5x2) with Thomas de la Rue & Company Limited' imprint. VF MUH. SG 59(var). Only 1 sheet known so totally UNIQUE blk. (P)
$700
$1000
3474
1951 Anniv of Independence 12a state IMPERF LL cnr plate no.1A blk of 6 (3x2), plus matching 'Thomas de la Rue & Company Limited' imprint blk of 4. VF MUH. SG 62(var). Only 1 sheet known so totally UNIQUE blk. (P)
$700
$1000
3475
1989 Jinnah 2R error BLACK OMITTED (head & oval frame) as last stamp of horiz strip of 10. Superb fresh MUH. SG 775a. Probably only 1 sheet with 10 errors existed. Spectacular rarity! 2014 BPA photo cert. (P)
$400
$800
PALESTINE
3476
1927-45 Sea of Galilee 200m, 250m, 500m & £1. Superb fresh NUH. SG 103b & 109-111 cat £41+. (4)
$30
$45
3477
1927-45 Sea of Galilee 200m, 250m, 500m & £1, blks of 4. Superb fresh MUH. SG 103b, 109-11 cat £164+ for singles, plus premium for blks. (4 blks of 4) (P)
$130
$200
3478
1932-44 Sea of Galilee £1 BLACK, BLK OF 25. Superb fresh MUH. SG 111 cat £300+ as singles, plus premium for impressive top value multiple. (P)
$250
$400
3479
1946 use of UPU 25m International Reply Coupon with 'Tel Aviv - Express 1 JA 46' cds, but not cashed. VF fresh. Bale IRC-08 cat US$120+. (P)
$80
$120
PAPUA
3480
1901-05 BNG Lakatoi ½d to 1/-, mixed wmks. Mostly VFM, some tropicalised gum. SG ex 1-15 cat £265. (7) (P)
$130
$170
3481
1901-05 Lakatoi BNG set ½d-2/6 wmk horiz. Mostly F-VF M. SG 1-8 cat £850. (8). (P)
$400
$600
3482
1901-05 BNG Lakatoi ½d black & yellow-green, horiz wmk thin paper. VF fresh MUH. SG 1a cat £350 for M, should be at least double, £700 MUH. (P)
$400
$600
3483
1901-05 BNG Lakatoi 2½d black & ultramarine horiz wmk, variety 'thin d at left.' VF fresh M, redistributed gum. SG 4b cat £400. (P)
$200
$300
3484
1901-05 BNG Lakatoi 2/6 black & brown, wmk horiz, thin paper. Superb fresh MLH. SG 8 cat £650. (P)
$500
$700
3485
1901-05 Lakatoi BNG set ½d-2/6 wm vertical. F-VF M, mostly fresh. SG 9-16 cat £750. (8). (P)
$350
$500
3486
1901-05 BNG Lakatoi 6d black & myrtle-green, vert wmk thin paper. VF fresh MLH. SG 14a cat £1200. Very rare, only 150 sold. 2007 Ceremuga photo cert. (P)
$1000
$1500
3487
1901-05 BNG Lakatoi 1/- black & orange, vert wmk thin paper. VF fresh MLH. SG 15a cat £950. Only 175 printed. (P)
$700
$1000
3488
1901-05 BNG Lakatoi 2/6 black & brown, vert wmk THICK PAPER, line perf. F-VF M, sl gum thins. SG 16 cat £6000. Very rare stamp.                  (P)
$3250
$4500
3489
1901-05 BNG Lakatoi 2/6 black & brown, wmk vertical, thin paper. VF fresh MLH. SG 16a cat £600. (P)
$400
$600
3490
1906 Large Papua opt Lakatoi 4d black & sepia horiz wmk. VF fresh M. SG 17 cat £250. (P)
$200
$300
3491
1906 Large Papua opt Lakatoi 2/6 black & brown horiz wmk. Superb fresh MLH. SG 20 cat £170. (P)
$140
$180
3492
1906-07 Papua opt Lakatoi with thick opt wmk vertical ½d, 1d 2d & 6d. Thin opt wmk horiz 2½d (2, inc inverted 'd' for 'p' in opt) & 2/6, plus wmk vertical set ½d-2/6 inc extra 1d with inverted 'd' for 'p' in opt. F-VF M/MLH, mostly fresh. SG 21-3, 26, 35-45 cat £470. (16). (P)
$200
$300
3493
1906 Large Papua opt Lakatoi 2½d black & ultramarine vertical wmk, variety 'thin d at left' VF MLH. SG 24a cat £150 (P)
$110
$150
3494
1906 Large Papua opt Lakatoi 1/- black & orange, vert wmk, on thick paper. VFU, 'Port Moresby 29 OC 06' cds, sl pale colour, perfect centring. SG 27 cat £1400. Rare stamp. (P)
$800
$1100
3495
1907-11 Specialised collection with Lakatoi large Papua ½d wmk upright & inverted & 2/6. Small Papua perf 11 sets with both wmk upright & inverted, perf 12½ wmk upright 2½d & 4d, wmk inverted 2½d & 1/-. Then perf 11 wmk sideways crown left ½d, 2d, 2½d (2 shades) & 4d, plus crown right set ex 2d but 2½d 2 shades, plus perf 12½ crown left ½d, 1d, 2½d (3) inc 'thin d' variety, & 1/-, crown right ½d, 2d, 2½d & 1/-. Also 1910-11 large Papua wmk upright ½d to 1/-, wmk inverted set ½d to both 2/6 (ex 1d). VF M/MLH, mostly fresh. SG cat £1200. (56) (P)
$500
$700
3496
1907 small Papua opt Lakatoi 1/- black & orange wmk horiz. VF fresh MLH. SG 36 cat £325. (P)
$250
$350
3497
1907 Small Papua opt Lakatoi 4d black & brown, vertical wmk, variety 'deformed d at left'. VF fresh MLH. SG 42a cat £750. Very rare, only 171 printed. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$600
$900
3498
1907-10 Lakatoi small Papua 2½d black & pale & pale ultramarine, wmk upright inverted, perf 11 horiz se-tenant pr, left stamp perf OS, CTO 'Port Moresby 20 SEP 09' cds, right stamp normal MLH. SG 51a(var)/O6a(var). Very rare se-tenant pr. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$700
3499
1907-10 Lakatoi small Papua 6d black & green wmk sideways inverted (crown right of A) vertical perf 11 setenant pr, upper stamp perf OS, CTO 'Port Moresby 12 AUG 10' cds, lower stamp normal MLH. SG 64(var)/O19(var). Very rare se-tenant pr! 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$800
3500
1908-10 Lakatoi Small Papua 6d black & myrtle-green, perf OS, wmk sideways, perf 12½. Superb U, 'Port Moresby 26 NOV 09' cds. SG O25 cat £1400. Very rare, only several sheets believed printed. 2012 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1200
$1800
3501
1910-11 Lakatoi Large Papua 2/6 black & brown, type B, LL cnr marginal blk of 4. Superb 1 MLH/3 MUH. SG 82 cat £240 for M singles, MUH should be at least double, £420 for this blk. Very attractive. (P)
$300
$450
3502
1911-32 Lakatoi with monocolour set ½d-2/6 inc extra shades & 1d perf 14, 1916-31 set ½d to 10/- inc 9d, 1/3 & extra shades (13), plus perf OS ½d, 2d & 4d OS opt set ½d-2/6 & One Penny opt monocolour set ½d-2/6. F-VF M/MLH, mostly fresh. SG 84-111, 127-8, O46, O49, O51 & O55-66 cat £790. (62). (P)
$375
$500
3503
1911-15 Lakatoi 1d pale scarlet variety wmk crown to right of A.' VFU. SG 92w cat £250. (P)
$150
$250
3504
1912 'Stamp Duty' opt Lakatoi 1d rose-pink Postal Fiscal VF fresh M. SG F1 cat £55 & undercatalogued. (P)
$50
$70
3505
1916-31 Lakatoi set ½d to 10/-,, plus ½d, 1d, 1½d (2), 2d (2), 3d (2), 6d & 2/6 shades. VF M/MLH. SG 93-105 cat £380+. (25) (P)
$300
$450
3506
1916-31 Lakatoi 1½d pale grey blue & brown, UL cnr marginal horiz pr, left stamp variety 'POSTACE', wmk crown to the right of A. Stamps VF fresh MUH. SG 95aw/95awd cat £62 for M, should be at least double, £124 MUH. (P)
$90
$130
3507
1916-31 Lakatoi 1½d bright blue & bright brown, UL cnr marginal pr, left stamp variety 'POSTACE', wmk crown left of A. VF fresh MUH. SG 95c/95cd cat £43 for M, should be at least double, £86 MUH.
$60
$90
3508
1916-31 Lakatoi 10/- green & blue. Superb fresh MLH. SG 105 cat £180. (P)
$130
$180
3509
1929-41 inc Airmail opts (8), surch (5), 1932 Pictorials to 5/- all 1934-38 Commem sets & 1939-41 Air set. Mostly F-VF M/MLH. SG ex 112-68 cat £380+ (50).
$150
$250
3510
1930 Airmail opt Lakatoi 1/- sepia & olive, Harrison printing, error opt INVERTED, being the most famous error of Papua. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG 117a cat £15,000+ for M, should be at least double, £30,000 MUH. Only 1 sheet of 40 printed & only tiny number exist in MUH condition. Exp Sanabria, while new AIEP expert certificate can be obtained on request. (P)
$16000
$22000
3511
1931-32 OS Opt Lakatoi set ½d - 2/6. VF M/MLH. SG O55-66 cat £130. (12) (P)
$100
$130
3512
1932 Lakatoi set 9d lilac & violet & 1/3 lilac & pale greenish-blue, opt SPECIMEN. Superb fresh MLH. SG 127-28s cat £750. Very scarce & under-catalogued genuine set (majority of those offered are forgeries). Previous sets we have offered have sold between $1100 & $2100+. Certificate can be obtained on request. (2) (P)
$1000
$1500
3513
1932 Pictorial set ½d-£1. F-VF MUH. SG 130-45, plus SG 130a cat £550 for M, should be at least double, £1100 MUH. Scarce this condition. (17) (P)
$700
$1000
3514
1932-40 Delta House £1 black & olive-grey. Superb fresh MLH. SG 145 cat £275. (P)
$220
$300
3515
1901-41 Collection/accumulation on hagners with 1901 BNG horiz wmk (23, SG cat £1290) in 2/6 UN, vertical wmk (43, £620), 1906 Large Papua opts (12, £255), small opts (28, £475), 1907 Large Papua ½d (7M, 10U, OS U), plus 2/6 (2 U inc OS) - total £330. Then wide range of small Papua inc SG 49-54 (80, £840) inc OS (18), SG 55-8 (5), SG 59-65 (44, £445) inc OS (5), SG 66-71 (49, £680) inc OS (9). 1910-11 Large Papua (99, £1530) inc OS (7), Monocolours (103, £760) inc OS (16) & Stamp Duty opt (3, inc pr postally U). 1916-32 (265, £1630) inc perf OS (3), One Penny surch (37, £350), Airmail (71, £470), Surch (35, £215), 1932 Pics (127, £1255) to £1 & Commems (120, £565) & OS opts (15, £340) inc set U. Lots of diff wmk directions & annotated varieties. Majority F-VF M/MUH/UN/U. SG cat £13,000+ = A$23,000. Valuable lot. (1175)         (P)
$2700
$4000
3516
1896 Inwards GB Registered cover franked QV 5d tied by 'Clapham Junction MR 20 96' cds. To Cooktown QLD where re-directed 'Try Samari British N Guinea' in red with QLD QV 1d & 2d (3) tied by barred oval '178' pmks of Cooktown with b/s of Brisbane, Cooktown & 'Samarai 8 MAY 96' arrival. Unique usage. (P)
$300
$600
3517
1918 Censored cover franked Lakatoi ½d & 2d mono-colours tied by 'Samarai ED 26 AUG 18' cds. To Switzerland endorsed 'Letter for Austrian Poland enclosed' with censor tape & b/s 'Fribourg 11 XII 18' cds. Amazing origin/destination item. (P)
$200
$400
3518
1919 Cover franked Lakatoi ½d mono-colour & One Penny opt - no pmks, tied by 'T' in oval with m/s 3d. Apparently only sent locally within Victoria as no state or country in address, thus stamps not valid & taxed 3d double deficiency with 'Geelong 24 FEB 19' roller pmk, plus Postage Dues 1d strip of 3 by m/s initials. Also 1924 cover franked Lakatoi 2d tied by 'Samari ED 16 FEB 24' cds to USA with TAX h/s & Chicago Postage Due '6 cents' cachet. (2) (P)
$100
$200
3519
1928 Inwards Jamaica KGV 1d Postcard (reinforced UL cnr) with 'Cross Roads Jamaica NO 26 28' cds Papua with Samarai 13 FEB 29' cds readdressed to Singapore, with boxed 'Unclaimed' & 2 diff RTS cachets, plus b/s of 'Singapore 28 MR 1929' & oval 'Deal Letter Office Singapore' in red, 'Returned Letter Branch Jamaica JY 26 29 on front. Unique usage. (P)
$500
$1000
3520
1935 Sydney-Wau FFC (tones) franked KGV 1d green only as carried privately, not for PO, tied by 'Alberton SA' cds & New Guinea Bird OS 1d tied by 'Wau 14 AUG 35' cds for return by surface mail. Signed by pilot. AAMC P83 cat $400. Rare, only 50 flown. (P)
$200
$300
3521
1939-40 Printed OHMS wrapper fronts from Govt Printer - 1 for 'The Papuan Villager' ea franked Pictorial 1d tied by Port Moresby cds, 2 with part censor h/s, plus part wrapper franked 2d, all to England & full wrapper with another 1d to USA. (5) (P)
$150
$300
3522
1939-40 Inwards registered GB FDC franked KGVI 6d purple tied '30 JA 39' cds & 8d carmine tied by '27 FE 39' cds, ea with 5 diff b/s. SG 470 & 472 cat £145 on FDC. (2).
$70
$100
PAPUA NEW GUINEA
3523
1960 'Postal Charges 6d' on 7½d with Postage blocked out. VF MUH, sl tropicalised gum, but much fresher than usual. SG D1 cat £850. Rare genuine example as only 800 printed (beware of plentiful forgeries often sold as genuine by dealers!). Certificate can be obtained on request. (P)
$550
$800
3524
1985 Ceremonial Structures set 10t-60t unissued rejected 1st printing w/o 't' after value & smaller format. VF fresh MUH, with issued set to compare. SG 496-99(var) see footnote. Rare. (4) (P)
$130
$200
3525
1985 Ceremonial Structures set 40t-60t from rejected 1st printing in smaller format w/o 't' after value, o/w similar to the issued set with normals to compare. All in blks of 4. VF fresh MUH. Rare multiples. (8 blks) (P)
$500
$700
3526
2007 Orchids Personalised Stamps K3.35 with Woodlark Is Cuscus tab printed DOUBLE error, 2nd impression inverted & on top of stamp impression (so 2nd print of 'Woodlark Island Cuscus' is on top of 'Papua New Guinea'!), plus normal to compare. VF fresh MUH. SG 1179(var). Only 4 sheetlets of 20 discovered. Spectacular error. (2) (P)
$80
$120
POLAND
3527
1860-19 Collection with 1860 Arms 10k both M & U, 1918 opt Germany set of 11 U (£130+) & Austria Welfare set U, plus inverted opt set M (£267), 1919 opt Newspaper set U (£275), 1919 Poznan opt set U, Nth & Sth Arms/Pics sets, then appears about 95% comp U to 1939 (no 1925 Na Scarb set), but inc 1922 Miners top values U (£170), 1925 Air set U, 1937 King's Visit M/S set of 3 U (£123), 1938 Anniv M/S U & 1939 M/S U (£55), then from 1944-50 near comp U inc 1945 Maritime League set, Grunwald, Anniv & Westerplatte, 1948 Culture Fund M/S U (£500), 1948 Roosevelt M/S U (£900) etc. Mostly F-VF M/U. SG cat £7000 = A$12,500. Valuable collection. (600+, 7 M/S) (P)
$1000
$1500
3528
1918 Lublin I & Lublin II opt sets 10h-45h & 3h on 3h-90h. VFU, ea on piece. Mi 17-28 cat €130, SG 17-29 cat £168+. (13) (P)
$80
$120
3529
1919 Eagle Arms set 2h-1K, imperf. Superb U, all 4 margins. Mi 54-64, SG 50-60. (11)
$25
$35
3530
1919 Arms Pictorial set 3h-5Kr imperf for Southern Poland. VF MUH, all 4 margins. Mi 65-76, SG 68-79 cat £50 for M so £100 MUH. Very scarce MUH. (12).` (P)
$100
$150
3531
1919 Arms Pictorial set 3f-5Mk imperf for Northern Poland, various gum types. VF MUH, all 4 margins. Mi 89-100, SG 92-103 cat £85 M, so £170 MUH. Very scarce MUH. (12). (P)
$150
$250
3532
1921 Red Cross Fund opt set 5Mk-30Mk-20MK-30Mk. Superb U, ea on piece with 'CIESYN 30.6.21' cds. Mi 154-157 cat €130+ SG 154-157 cat £170+. Rare genuine used! 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (4).       (P)
$120
$180
3533
1925 Airmail set 1gr-45gr. Superb fresh MUH. Mi 224-232, SG 252-260 cat £75 for M, should be at least double, £150 MUH. Exp Schmutz. (9). (P)
$80
$120
3534
1928-31 President 1z slate-black/ on cream on horiz laid paper. Superb fresh MUH. Mi 258v, SG 273a cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$100
$150
3535
1933 Sobieski 250th Anniv 1.20zl blue. Superb fresh MUH. Mi 283, SG 295 cat £65 for M, should be at least double, £130 MUH. (P)
$70
$100
3536
1934 'Wyst Filat 1934 Katowice' opt set 20gr & 30gr blks of 4. Superb U, with Special exhibition Katowice 13V 34 cds. Mi 285-286 cat €320++, SG 297-298 cat £400++ as singles, plus premium for very rare used blks. 2019 Ceremuga photo cert. (2 blks of 4) as (P)
$200
$300
3537
1935 Mourning set 5gr-1zl. VF fresh MUH. Mi 294I-298II, SG 306-310 cat £34 for M, should be at least double, £68 MUH. (5).
$30
$45
3538
1938 Stratosphere Balloon Flight 75g M/Sheet with special cancel on illustrated cover, with all appropriate cachets etc. Mi Blk 6, SG MS335b cat £110++ as loose M/S alone & should be double, £220 on cover. Attractive.
$70
$100
3539
1938 Independence Anniv set 5gr-3zl. VF MUH. Mi 331-43, SG 336-48 cat £37 for M, should be at least double, £74 MUH. (13)
$40
$60
3540
1939 25th Anniv Polish Legion M/Sheet. VF fresh MUH. Mi Blk 8, SG MS358a cat £34 for M, should be at least double, £68 MUH.
$30
$45
3541
1945 Liberation set opts for Bydgoszcz-Zakopane 3zl on 25gr. VF fresh MUH. Mi 390I-X, SG 508-17 cat £75. (10)
$40
$60
3542
1945 Liberation Issue 'Warszawa 3zt 17.1.45' opt Eagle 25g dull red, Typographed. VF fresh MUH. Mi 390IXb cat €150, SG 51ba cat £140. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$80
$120
3543
1945 151st Anniv opt 5zl on 50gr green, in 3 diff shades. VF fresh MUH. Mi 398 cat €60+, SG 520 cat £45+. (3).
$30
$45
3544
1946 International Bureau of Education set 3+11zl - 11+22zl. VF U/CTO, part special 'Bureau Internationale de Education Geneva' cds, all marginal or cnr marginal. Mi 445-447 cat €260+, SG MS571a-c cat £300+. Very rare with the BIE cachets. (3) (P)
$150
$250
3545
1948 Culture M/sheet. Superb U, special 'Wystawa Ziem Odzyskanych 19 9 48 'Wroclaw' cds. Mi Blk 10 cat €400+, SG MS615a cat £500+.       (P)
$250
$350
3546
1918-1990s Big Collection in 8 Schaubek albums with slip cases & 4 binders in 2 large cartons. Good coverage of issues. 1919 Gniezno 5 & 10 opt Germania set. 1918 Warsaw set to 50f on 20s. 1918 Lublin set to 45h. 1918 2nd issue Lublin to 90h. 1919 Austria Newspaper opt set for Galicia, used on piece. 1929 Arms inflation to 2,000,000Mk used. 1938 Warsaw Exhib M/S imperf on Registered FDC. 1938 20th Anniv M/S on cvr. 1945 Congress 12+52 imperf, 1945 6th Anniv 12+12 imperf & 1948 Air imperf pr. 1960 Stamp Centenary M/S set of 5 (SG cat £1000). 1951 Warsaw Stamp Day M/S. 1963 Fencing M/S. Also selections from Gdansk, opt issues & Central Lithuania 1920-22. 1980s-90s range of Postcards. Also catalogues 2008/9 Michel for Eastern Europe & SG Czechoslovakia & Poland 1994 edition. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £10,000+ = A$18,000+, plus albums retail at $900. (7600 + 195 M/S & 300 + cvrs or postcards)
$1300
$2000
3547
Polish Corps in Italy: 1946 Fieldpost set 45gr-2zl & 1946 imperf M/Sheet, plus 1946 New Colours Fieldpost set 45gr-2zl & 1946 Airmail 5zl/2zl MUH. VF fresh MUH/UN as issued. Sass 1-4, 9-12, F1 & PA1 cat €737. (9 +M/S). (P)
$200
$300
3548
Polish Corps in Italy: 1946 Fieldpost set 45gr-2zl on greyish low quality paper, plus New Colours Fieldpost set 45gr-2zl, as well as Airmail 5zl/2zl, all in blks of 4. VF fresh 1st set & airmail MUH, 2nd set UN as issued. Sass 1-4, 9-12 & PA1 cat €2310+ as singles. Rare as blks. Airmail with 2014 Ceremuga AIEP photo cert. (36) (P)
$600
$900
3549
Polish Corps in Italy: 1946 Fieldpost New Colours set 45gr-2zl, all as  perf prs on greyish low quality paper, 1zl error major horiz perf shift (so Bologna at top of lower stamp instead of at base & totally missing from upper stamp, others lesser per shifts. VF UN as issued. Sass 9, 10, 11a & 12 cat €1540+. 2014 Ceremuga AIEP photo cert. (8). (P)
$400
$600
3550
Polish Corps in Italy: 1946 Fieldpost M/Sheet, on thick white good quality paper. Superb U with the usual 'Poczta Polowa / 136 / 4 VI 46' cds on the lower 2 stamps. Sass F1A cat €450. Very scarce. 2014 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$200
$300
3551
Polish Settlements in Italy: 1946 Airmail surch 25L + 100L orange & black, imperf. Superb fresh MUH, 4 large margins. Sass A3a cat €280. 2014 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$100
$150
PORTUGAL
3552
1911 Republica & surch opt on Postage Due set 5R-500R/100R. VFU. Mi 190-95 cat €320. SG 442-3, 445 & 451-3 cat £218. (6) (P)
$100
$150
3553
1926 Independence set 2c-10E. VF fresh M/MLH. Mi 385-405 cat €350. SG 671-91 cat £300. (21) (P)
$130
$200
3554
1931 Pereira set 15c-4E50. VF fresh MUH. Mi 559-64 cat €450. SG 859- 64 cat £375 for M, should be at least double, £275 MUH (6) (P)
$200
$300
3555
1936 Airmail Propeller set 1E50-50E. F-VF MUH/MLH, 50E perf tones. Mi 591-6 & 642-5 cat €540. SG 891-96a cat £425 (10) (P)
$130
$200
PORTUGAL - COLONIES
3556
Cape Verde: 1913 Postal Orders set $11½, $22½, $56¼, 1$12½, 3$93½ & 4$50, with values in centre in both patacas/avos & in shillings/pence, with postage stamp designs 'CABO VERDE' 2½c or 7½c printed at left, specimens with serial no 000:000, ea with 2 intact perf counterfoils at left. Most are superb fresh UNC. These were prepared in the same design as the 1913 Portugal 2nd issue, & submitted for consideration by the Minister of the Colonies, but believed not to have been issued. The only set recorded ex archives & believed UNIQUE. (6) (P)
$5000
$7000
3557
Inhambane: 1895 700th Birth Anniv opt Embossed 100R yellow-brown. VFU. SG 7 cat £200, Sc 7 cat US$400. Exp Brun. Rare (P)
$200
$300
3558
Lorenco Marques: 1898-1901 Carlos to 300R in sheets inc 2½r-15R sheets of 28, 20R blk of 17, plus blk of 11 & 25R-300R all in sheets of 38. F-VF UN. SG 37-49 cat £800 for singles, plus premium for sheets. (12 sheets of 28, plus 2 blks).
$200
$300
3559
Macau: 1885 '10 Reis' opt Crown 50R green, perf 13½. VFU, Double ring 'Macau NO 39 88' cds. Sc 19 cat US$225, SG 38 cat £180. (P)
$120
$180
RHODESIA
3560
1892-93 Arms 6d ultramarine, imperf proof, wove paper. VFM, part gum, 4 margins. SG 2(p) cat £80 for normal. (P)
$70
$100
3561
1892-93 Arms 2/- vermilion, imperf proof, wove paper. VFM, 4 margins. SG 5(p) cat £75 for normal. (P)
$70
$100
3562
1892-93 Arms 5/- yellow, imperf proof, wove paper. VFM, 4 margins. SG 8(p) cat £90 for normal. (P)
$70
$100
3563
1892-93 Arms £1 deep blue. VFM with nice original gum. SG 10 cat £325. (P)
$200
$300
3564
1892-93 Arms £1 deep blue. VF fresh M. SG 10 cat £325. (P)
$220
$300
3565
1892 '½d' Opt Arms 6d ultramarine. Superb fresh MLH. SG 14 cat £140+. Premium quality. (P)
$110
$150
3566
1892 '4d' opt Arms 6d ultramarine. F U, but doubtful pmk. SG 16 cat £800 U or £200 M. (P)
$100
$150
3567
1892 '8d' Opt Arms 1/- grey-brown. Superb fresh MLH. SG 17 cat £225+. (P)
$170
$275
3568
1892 '8d' opt Arms 1/- grey-brown. FU appearance but pmk not genuine, irregular perfs at left. SG 17 cat £850. BPA photo cert (P)
$80
$120
3569
1895 Arms 4d yellow-brown & Black, perf 12½, right marginal blk of 4. VF fresh MUH. SG 28 cat £140 for M singles, should be at least double, £280 MUH, plus premium for blk. (P)
$150
$250
3570
1896 Matabele Rebellion provisional 3d on 5/- orange-yellow, with sheet wmk. VF fresh MLH. SG 53 cat £190+. (P)
$140
$180
3571
1896 BSAC Opt Cape Hope 1/- yellow-ochre. FM. SG 64 cat £150.       (P)
$100
$150
3572
1897 Arms £2 rosy-red perf 15, thick paper. Superb fresh M, excellent centring & beautiful colour. SG 74 cat £1900. Rare genuine mint example & certificate can be obtained on request. (P)
$1300
$2000
3573
1898-1908 Arms 1d red IMPERF LR cnr marginal blk of 6, on 1910 Registered cover, together with 1909-12 'RHODESIA' opt Arms 1d carmine-rose, tied by 'Mpika JU 7 10' pmk, with 'Registered Mpika No 84' h/s cachet & oval 'R', 'London 20 AU 10' b/s & endorsed on the back by Mpika postmaster. Stamps VF 4 margins, address cut out. SG 77a, 10a cat £2250++ as 3 loose prs & 'from x6' on cover! Probably unique usage. (P)
$1500
$2500
3574
1898-1908 Arms 1d rd, horiz strip of 3, error IMPERF VERT. VF fresh M/MLH. SG 78a cat est £600. (P)
$300
$500
3575
1898-1908 Arms 1d red, vert pr, error IMPERF horiz. VF fresh MLH. SG 78ab cat £1000. (P)
$650
$900
3576
1898-1908 Arms 1d red, right marginal horiz pr error IMPERF between & at left. Stamps superb fresh MUH. SG 78c cat £800 for M, should be at least double, £1600 MUH. Rare so nice. (P)
$800
$1200
3577
1898-1908 Arms 2/6 bluish-grey vert pr, error IMPERF BETWEEN. F-VF fresh M/MUH. SG 85a cat £1100. (P)
$350
$500
3578
1898-1908 Arms £2 brown. Superb fresh MUH, bottom marginal. SG 91 cat £130 for M, should be at least double, £260 MUH. (P)
$150
$250
3579
1905 Victoria Falls set 1d to 5/-, all opt SPECIMEN inc 5d which is normally perf. VF fresh M. SG 94-99s inc 96sa est cat £550+. (6) (P)
$450
$600
3580
1905 Victoria Falls 1/-, 2/6 & 5/-, opt SPECIMEN. Mostly F-VF fresh M. SG 97-99s cat £325 as normals. (3) (P)
$150
$250
3581
1910-13 KGV Double Heads 2d black & grey, 2d black & grey-black, 8d Black & purple, 8d greenish-black & purple, 1/- black & deep blue-green. F-VF fresh M/MLH. SG 126, 130, 147, 148 & 151a cat £770. (5) (P)
$300
$500
3582
1910-13 KGV Double Head 2d black-purple & slate-grey, perf 14. VF fresh M. SG 127 cat £160. (P)
$120
$160
3583
1910-13 KGV Double Head 8d black & purple, from 'Mid Gash' printing, showing true 'smoky black heads'. Superb fresh M. SG 146 cat £6500+. Extremely rare shade of which probably only 2 sheets existed, & particularly desirable in such nice condition. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$5000
$8000
3584
1910-13 Double Head 5/- scarlet & pale yellow-green. VF fresh MLH. SG 160 cat £350. (P)
$250
$350
3585
1913-22 KGV Admiral 10/- carmine-lake & yellow green, Die III, perf 14. VF fresh MUH. SG 277 cat £400 for M, should be at least double, £800 MUH. (P)
$400
$500
RHODESIA & NYASALAND
3586
1954-59 QEII IMPERF proof blks collection inc ½d-6d blks of 8, ½d-4½d right marginal or UR cnr marginal & 6d left marginal. 2/- UL cnr blk of 6, plus Head only blk of 4. 2/6 UL cnr blk of 8, plus Head only UR cnr blk of 4. 5/- top margin blk of 4, plus Head only bottom blk of 4. Also £1 Head only blk of 4, ea stamp with security punch. Almost all VF fresh MUH, odd tropical spot & paper adhesion from archive pgs, all 4 margins. SG ex 1-15(p). (15 blks = 62 proofs) (P)
$500
$800
3587
1954-56 QEII 4d to 5/- IMPERF proof collection, all gutter blks of 8, plus 1/3 to 5/- Head only gutter blks of 8, all with small security punch hole in ea stamp. VF fresh MUH, odd gum wrinkle & fold through gutter, all 4 margins. SG 5-13(p). Very rare & spectacular as gutter blks. (13 blks = 104 proofs) (P)
$1000
$1500
3588
1959-62 QEII Pictorial set ½d-£1. Stamps VF fresh MUH, high marginal. SG 18-31 cat £110. (15) (P)
$90
$120
RUSSIA
3590
1935 Moscow-San Francisco opt 1R on 10k, variety opt offset on gum. Superb fresh MUH. Mi 527 cat €1000+. SG 706 cat £750 for M, should be at least double, £1500 MUH. (P)
$800
$1200
RUSSIA - CIVIL WAR
3591
Czechoslovak Army in Russia: 1920 use of Yokohama PPC franked Pictorial 50k perf - trimmed at left, tied by 'polni posta cesk slovenkych' cancel. Message headed 'Vladivostok 13 IV 20.' To Czechoslovakia. SG 5. Very rare proper usage. (P)
$500
$1000
3592
Czechoslovak Army in Russia: 1919 use of PPC, stampless with 'Polni posta Cesk-slovenskych rojsk' thunderbolt cancel. Message headed 'Tokyo 1 8 1919'. Rare. (P)
$150
$250
3593
Czechoslovak Army in Russia: 1919 stampless postcard with '3 Strelecky Pluk … Zizey'? Lion cancel. To  Bohemia, dated  '9/VII    1919'.
$70
$100
3594
Czechoslovak Army in Russia: 1919 use of stampless PPC of Czech Forces marching though Irkutsk, with '6 Strelecky Hanacky Pluk 3 Rota' red cancel. Message headed 'Omsk 1919'. Rare. (P)
$150
$250
3595
Czechoslovak Army in Russia: 1919 stampless cover (top reduced) with 'Polni Posta Ceskoslovenskych Vojsk' cancel & 3-line 'Ustredni organisace pilbuznych sibirskych legionaru v Praze' cachet. Rare inwards usage. (P)
$150
$250
3596
Czechoslovakia Army in Russia: 1920 use of PPC franked Pictorial 25k perf, imperf at base tied by 'Polni Posta Vojsk n Rusi' military cancel. Message dated '16 II 20' to Czechoslovakia. SG 4, Mi 4A. Very rare proper usage. (P)
$500
$1000
3597
Czechoslovakia Army in Russia: 1920 use of PPC franked Arms tied by 'Polni Posta Cesckoslovenskych Vojsk President Grant' cancel used on ship transporting them home. Message headed 'Colombo 18 IX 1920'. SG 7. MI 7. Very rare proper usage. (P)
$500
$1000
ST. HELENA
3598
1856 QV 6d blue, imperf. FM, 3½+ margins. SG 1 cat £500 (P)
$150
$250
3599
1863 'ONE PENNY' Opt QV 6d lake, imperf, bar 16-17mm long. VFU, 4 margins. SG 3 cat £250. (P)
$130
$200
3600
1864-80 'FIVE SHILLINGS' opt QV 6d orange wmk Crown CC, perf 12½, h/s SPECIMEN. F-VF M. SG 20(s) cat £60 as normal & unlisted as specimen. (P)
$80
$150
3601
1864-80 'FOUR PENCE' opt QV 6d carmine wmk Crown CC, perf 14x12½, h/s SPECIMEN. VF fresh M. SG 24(s) cat £170 as normal & unlisted as specimen. (P)
$80
$150
3602
1864-80 'TWO PENCE' opt QV 6d yellow, wmk Crown CC, perf 14, h/s SPECIMEN. VF fresh M. SG 28(s) cat £150 as normal & unlisted as specimen. (P)
$80
$150
3603
1864-80 'ONE SHILLING' opt QV 6d yellow-green wmk Crown CC, perf 14, h/s SPECIMEN. VF fresh M. SG 30(s) cat £21 as normal & unlisted as specimen. (P)
$70
$100
3604
1884-94 'THREE PENCE' opt QV 6d deep mauve wmk Crown CA, h/s SPECIMEN. F-VF M. SG 41(s) cat £8 as normal & unlisted as specimen. (P)
$70
$100
3605
1908-11 KEVII 10/- green & red on green. Stamp superb fresh MUH, top marginal. SG 70 cat £275 for M, should be at least double, £550 MUH. (P)
$350
$500
3606
1912-16 KGV View set ½d to 3/-. Mostly VF M/MLH. SG 72-81 cat £150. (10) (P)
$80
$120
3607
1922-37 KGV Ship set 4d - £1 wmk mult crown. VF fresh M/MLH. SG 92-5 cat £500. (5) (P)
$350
$500
3608
1922-37 KGV Ship set ½d to 10/- wmk script. VF fresh M/MLH. SG 97-112 cat £425. (15) (P)
$250
$400
3609
1922-37 KGV Ship set ½d to 10/- wmk script. VF fresh M/MLH. SG 97-112 cat £425. (P)
$275
$400
3610
1937 KGVI Coronation set 1d-3d perf SPECIMEN. VF MUH, 3d tiny gum thin. SG 128-130s cat £160. Scarce genuine set. (3). (P)
$100
$150
ST. KITTS-NEVIS
3611
1903 Pictorial set ½d to 5/- wmk crown CA. VFU. SG 1-10 cat £200. (10) (P)
$120
$160
3612
1921-29 KGV Set ½d to 5/- wmk script opt/perf SPECIMEN inc 1d red both opt & perf. VF fresh MLH. SG 37-47c inc 38sa cat £470. (17)      (P)
$400
$600
3613
1935 Silver Jubilee 1/- variety 'kite & horiz log'. VF fresh MUH. SG 64l cat £475 for M, should be at least double, £950 MUH. (P)
$400
$600
3614
1937 KGVI Coronation set 1d-2½d perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 2½d disturbed gum. SG 65-67s cat £90. Scarce genuine set. (3).
$60
$90
ST. LUCIA
3615
1860 QV 6d green wmk star. VFU. SG 3 cat £200. (P)
$100
$150
3616
1863 QV 6d emerald-green wmk crown CC reversed. VF fresh M. SG 8x cat £190. (P)
$120
$160
3617
1863 'Six Pence' opt QV (4d) indigo, wmk Crown CC, perf 12½, unissued. VF fresh MLH. SG 10 cat £1100. Very rare genuine example. BPA photo cert. (P)
$900
$1300
3618
1881 'SHILLING STAMP' opt QV (1/-) orange, Postage Fiscal, error 'SHILDING' for 'SHILLING' VF fresh MLH. SG F4b cat £700. Very rare. (P)
$500
$800
3619
1882-84 QV 4d yellow. VF fresh M. SG 27 cat £300. (P)
$200
$300
3620
1902 Columbus Anniversary 2d opt SPECIMEN. VF fresh MUH. SG 63s cat £65 for M, should be double, £130 MUH. (P)
$75
$100
3621
1936 KGV Pictorial set ½d to 10/- perf SPECIMEN, the 2/6 error DOUBLE perf SPECIMEN. F-VF MUH/UN, 5 MUH inc top 2 vals. SG 113-24s cat £300+, plus premium for the very rare error on 2/6. (12)     (P)
$250
$400
3622
1937 KGVI Coronation set 1d-2½ perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, last 2 sl disturbed gum, SG 125-127s cat £90. Scarce genuine set. (3).
$60
$90
3623
1938 KGVI/Pictorial original set ½d to 10/-, w/o the later 1946-7 values, perf SPECIMEN in strips of 3. VF fresh UN. SG ex 128-38s est cat £900+. Rare multiples. (10 strips) (P)
$500
$800
3624
1944 German Propaganda Forgeries of GB KGVI set ½d-3d with Hammer & Sickle, plus Jewish Star in design & with boxed opts 'Liquidation of Empire St Lucia' wmk wavy lines. VF UN, all cnr marginal, 2d with E4 reversed control no. Mi 9-14b cat €800. (6). (P)
$300
$500
ST. VINCENT
3625
1875 QV 1/- Claret, wmk Star sideways, rough perf 11 to 12½. F-VF fresh M. SG 21 cat £600. Dr Enzo Diena photo cert. (P)
$400
$600
3626
1880 Badge of Colony 5/- rose-red, wmk small star. Superb M, perfect centring & deep colour. SG 32 cat £1100+. Rare top value in choice quality. (P)
$700
$1000
3627
1881 'ONE PENNY' opt QV 6d bright green. VFM. SG 34 cat £475. (P)
$250
$350
3628
1921-32 KGV Peace & Justice set ½d-£1. F-VF fresh M/MLH, 5/- cnr spot but £1 superb MLH. SG 131-41 cat £150. (14) (P)
$80
$120
3629
1937 KGVI Coronation set 1d-2½d perf SPECIMEN. VF MUH. SG 146-148s cat £80. Scarce genuine set. (3). (P)
$70
$100
SAMOA
3630
1886-1900 Palms, Kings etc specialist range with diff wmks & perfs (30) inc King 2½d void base of design with albino impression only, 1895-99 surch (10) & Provisional Govt opt set. F-VF M/MLH. SG cat £755. (52).
$250
$350
3631
1896 King 2½d black, printed in wrong colour, perf 11 with mixed perfs 10 & 11 at foot. With official cuts & patching as always with this variety. Superb fresh M. SG 82a cat £425. Very rare. (P)
$300
$500
3632
1914 'GRI 1d' opt Yacht 10+10pf red double reply Postcard, variety opt DOUBLE, 1 albino. Plus normal to compare. VF UN, sl tones on fold. Mi P4(var) cat €480+, plus premium for variety. (2) (P)
$200
$300
SERBIA
3633
1866 Prince Michael 20p rose, perf 12. Superb fresh M, excellent centring. Mi 2 cat €1000, SG 10 cat £1100. Rare! Exp Brun, plus 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$500
$700
3634
1866 Prince 40pa blue perf 12 Vienna printing. Superb fresh M. SG 11 cat £1200, Mi 3 cat €1000. Virtually all this printing used, with only tiny number of mint surviving. 2019 Ceremuga photo cert.         (P)
$600
$900
3635
1901-03 King set 5p-5D IMPERF inc extra shades of 5p, 10p & 25p. VF fresh UN. SG 85-93(var), Mi 53-61U cat €720. Rare (12) (P)
$200
$300
SEYCHELLES
3636
1937 KGVI Coronation set 12c-20c perf SPECIMEN. VF MUH. SG 132-134s cat £110. Scarce genuine set. (3). (P)
$100
$150
3637
1938-49 KGVI Pic set 2c-5R. VF fresh M. SG 135-49 cat £550. (25)      (P)
$200
$300
SIERRA LEONE
3638
1872-73 QV 4d Blue, imperf plate Proof, wmk Crown CC sideways. Superb M, 4 margins. SG 9(p) cat £200 as normal. (P)
$100
$200
3639
1872-73 QV 1/- Green, imperf plate Proof, wmk crown CC sideways. Superb UN, 4 margins. SG 10(p) cat £500 as normal. Rare (P)
$200
$400
3640
1897 'POSTAGE & REVENUE 2½d' opt QV Stamp Duty 2/- dull lilac, opt SG type 8. Superb fresh MLH. SG 67 cat £2000. Rare genuine as only 176 of this type printed. Unusually nice quality & certificate can be obtained on request. (P)
$1700
$2500
3641
1912-21 KGV & Elephant set ½d-£1 wmk mult crown. VF fresh M/MLH. SG 112-28 cat £400. (17) (P)
$275
$400
3642
1912-21 KGV & Elephant set ½d-£1 wmk mult crown. VF fresh MLH with 1/- to £1 superb MUH. SG 112-28 cat £400+, plus premium for MUH, which should be at least double, so £750+. (17) (P)
$500
$800
3643
1912-21 KGV Elephant £5 orange & green, top value, wmk mult crown. VF fresh M, nice bright colours. SG 130 cat £3750. Rare top value. (P)
$2700
$3700
3644
1933 Wilberforce set ½d-£1. VF fresh MUH/MLH. SG 168-80 cat £1100, plus premium for the many MUH. (13). (P)
$750
$1100
3645
1937 KGVI Coronation set 1d-3d perf SPECIMEN. VF MUH. SG 185-187s cat £130. Scarce genuine set. (3). (P)
$130
$180
SINGAPORE
3646
1969 150th Anniversary set 15c-$10, plus M/sheet. VF fresh MUH. SG 121-126 & MS127 cat £425. (6 + M/S) (P)
$300
$400
SOLOMON ISLANDS
3647
1907 Large Canoe set 1d to 1/-. F-VF U. SG 1-7 cat £300. (7) (P)
$180
$275
3648
1908-11 Small Canoe set ½d to 5/-. F-VF M. SG 8-17 cat £200. (11) (P)
$100
$150
3649
1914-23 KGV Set ½d - £1 inc extra 5/- shade, wmk mult crown. F-VF fresh M. SG 22-38 cat £480. (15) (P)
$300
$450
3650
1914-23 KGV Set ½d - £1, wmk mult crown. F-VF U. SG 22-38 cat £425. (14) (P)
$250
$350
3651
1937 KGVI Coronation set 1d-3d perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 1d gum disturbance. SG 57-59s cat £120. Scarce genuine set. (3).             (P)
$80
$120
3652
1939 cover franked with Australia KGV 2d red tied by one of three double 'Radio Station Willis Island' (7 Apr) & straight-line PAQUEBOT in violet, additionally m/s 'Malaita' & straight-line 'Willis Island', Gizo 17 APR 1939 cds. (P)
$180
$300
SOMALILAND
3653
1903 'BRITISH SOMALILAND' opt QV India 1R green & aniline carmine, opt at foot, horiz pr, right stamp error 'SOMAL LAND' for 'SOMALILAND'. VF fresh MUH. SG 21/21c cat £511 for M, should be at least double, £1022 MUH. (P)
$500
$800
3654
1903 Opt at base QV 2R-5R. VF fresh M/MLH. SG22-4 cat £400. (3) (P)
$275
$400
3655
1937 KGVI Coronation set 1a-3a perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 2 sl gum disturbance. SG 90-92s cat £100. Scarce genuine set. (3).
$65
$90
3656
1951 KGVI Surch set 5c on ½a to 5/- on 5R, plus 1953-58 QEII Pic set 5c to 10/-. VF fresh MUH. SG 125-35 & 137-48 cat £175. (23).                 (P)
$130
$200
SOUTH AFRICA
3657
1913-24 KGV £1 green & red. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG 17 cat £650+ for M, so should be at least double, £1300 MUH. (P)
$1200
$1800
3658
1997-2000 Giant Lizard 5c, blk of 4, error IMPERF. VF fresh MUH, all 4 margins. SG 1012a(var). (P)
$150
$250
3659
1997-2000 Geometric Tortoise 10c, blk of 4, error IMPERF. VF fresh MUH, all 4 margins. SG 1013(var). (P)
$150
$250
3660
1997-2000 Spotted Hyena 30c, blk of 4, error IMPERF. VF fresh MUH, all 4 margins. SG 1015(var). (P)
$150
$250
3661
1997-2000 Riverine Rabbit 40c, right marginal blk of 4, error IMPERF. VF fresh MUH, all 4 margins. SG 1016(var). (P)
$150
$250
3662
1997-2000 Samango Monkey 50c, blk of 4, error IMPERF. VF fresh MUH, all 4 margins. SG 1017(var). (P)
$150
$250
3663
1997-2000 Cape Hunting Dog 60c, blk of 4, error IMPERF. VF fresh MUH, all 4 margins. SG 1018(var). (P)
$150
$250
3664
1997-2000 Roan Antelope 70c, blk of 4, error IMPERF. VF fresh MUH, all 4 margins. SG 1019(var). (P)
$150
$250
3665
1997-2000 Kori Bustard 80c, blk of 4, error IMPERF. VF fresh MUH, all 4 margins. SG 1020(var). (P)
$150
$250
3666
1997-2000 Jackass Penguin 90c, blk of 4, error IMPERF. VF fresh MUH, all 4 margins. SG 1021(var). (P)
$150
$250
3667
1997-2000 Giraffe R3, blk of 4, error IMPERF. VF fresh MUH, left marginal, with all 4 margins. SG 1024(var). (P)
$150
$250
3668
1998 Blue Swallow R2, right marginal horiz pr, error IMPERF. VF fresh MUH. SG 1027(var). (P)
$100
$150
3669
1998 Frama imperf Proof se-tenant un-cut strip of the set of 9. VF fresh MUH. SG mention of normal under Machine Labels, SACC 1147-1155(p). (P)
$120
$200
3670
2000 Bird Lilac-Breasted Roller R2, UL cnr marginal control blk of 4, error IMPERF. VF fresh MUH, all 4 margins. SG 1224(var). (P)
$150
$250
3671
2000 Bird Woodland Kingfisher R3, UL cnr marginal control blk of 4, error IMPERF. VF fresh MUH, all 4 margins. SG 1226(var). (P)
$150
$250
3672
2000 Bird White Framed Bee-Eater R5, UL cnr marginal control blk of 4, error IMPERF. VF fresh MUH, all 4 margins. SG 1227(var). (P)
$150
$250
3673
2000 Bird Atrium Green Pigeon R10, UL cnr marginal control blk of 4, error IMPERF. VF fresh MUH, 4 margins. SG 1229(var) (P)
$150
$250
3674
2000 Bird Purple Crested Lowrie R20, UL cnr marginal control blk of 4, error IMPERF. VF fresh MUH. SG 1231(var). (P)
$150
$250
SOUTH WEST AFRICA
3675
1923 Setting I opt KGV ½d green, horiz bilingual pr, transposed opt, error 'Afrika' or 'Africa' above 'South West' or 'Zuid-West'. VF fresh M. SG 1(var) mentioned in footnote but unpriced, SACC 1j cat R30,000 = A$3000. Very rare, only 1 sheet existed & few survived. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$600
$900
3676
1923 Setting I opt KGV 1d rose-red, horiz bilingual pr, error 'Africa' or Afrika' above 'Zuid-West' or 'South-West'. VF fresh MUH. SG 2(var) mentioned in footnote but unpriced. SACC 2j cat R52,500 = A$5250. Very rare, only 1 sheet existed & few survived. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1000
$1500
3677
1923 Setting I opt KGV 1/3 pale violet horiz bilingual pr, error 'Wes' for 'West'. VF fresh MLH. SG 8(var), SACC 8a cat R18,000 = A$1800. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$375
$500
3678
1923 Setting II opt KGV £1 green & red, horiz bilingual pr, 9½mm spacing. F-VF fresh M, perfs reinforced at top. SG 15 cat £1000. Only 1200 pairs printed. (P)
$500
$700
3679
1923 Setting I opt Postage Due 6d, horiz bilingual pr, variety 'Wes for West'. VF fresh M. SG D5a cat £350. (P)
$150
$250
3680
1923 Setting I opt Postage Due Transvaal 6d black & red-brown, left marginal horiz bilingual pr, left stamp variety 'Afrika w/o Stop.' Superb MUH. SG D2b cat £275 for M, should be at least double, £550 MUH. Only 70 panes overprinted. (P)
$300
$500
3681
1927-30 SWA opt pictorial 2d grey & maroon, horiz bi-lingual pr, error opt DOUBLE, one INVERTED. VF fresh MLH. SG 60cb cat £750. Only 1 sheet printed from which very few stamps have survived. BPA photo cert. (2) (P)
$600
$900
3682
1927-30 'SWA' opt Table Mountain 10/- bright blue & brown, bilingual pr, variety stop after A in SWA almost totally missing VFM. SG 67a cat £375. (P)
$200
$300
3683
1927 'OFFICIAL' opt KGV 2d dull purple, horiz bilingual pr. VF MLH. SG O3 cat £275. (P)
$220
$300
3684
1927 'OFFICIAL' opt Orange Tree 6d horiz bilingual pr. VF MLH. SG O4 cat £140. (P)
$110
$150
3685
1945 Victory 1d brown & carmine bilingual horiz pr, error opt INVERTED. Superb fresh MUH. SG 131a cat £400. 2010 BPA photo cert. (P)
$275
$400
3686
1964 Assembly Opening 3c colour trials in blue & pink, blue & yellow-orange & brown-green & dull orange. VF fresh MUH. SG 195(p), SACC 224(C5) cat R3600. (3) (P)
$150
$250
3687
1965 Mail Runner 3c colour trials in brown & salmon, or brown & bright red, plus normal to compare. VF fresh MUH. SG 198(p), SACC 227(c5) cat R2407. (3) (P)
$100
$150
3688
1966 Dr Vedder 3c & 15c colour trials in 3c black & pink & 15c black & green, perf 14. VF fresh MUH. SG 200, 201(p), SACC 229(p), 230(p) cat R2400. (P)
$100
$150
SOUTHERN NIGERIA
3689
1904-09 KEVII set ½d to 5/-, wmk mult crown, mixed dies, inc both dies of 4d & 2/6, the 1/- & 5/- are die B. VF fresh M/MLH. SG 21-30a cat £320. (12) (P)
$220
$300
3690
1912 KGV £1 Purple & black on red. VF fresh MLH. SG 56 cat £200. (P)
$150
$250
SOUTHERN RHODESIA
3691
1935 Victoria Falls 2d green & brown, imperf PROOF blk of 4, with security punch. Fresh MUH, creases, 4 margins. SG 35(p). (P)
$80
$120
3692
1937 KGVI High value Revenue set 3/- to £50 inc very rare 7/6 black, all ex printer's archive with security punches. VF fresh MUH/UN with patchy part gum from archive pages. Bft 18-26 cat £1116. Very rare & impressive set. (9) (P)
$600
$900
3693
1937 KGVI ½d, 1d & 1½d, IMPERF Proof, vert gutter blks of 8, ea stamp with security punch. VF fresh MUH, all 4 margins. SG 40-42(p). (3 blks of 8) (P)
$220
$300
3694
1937 KGVI ½d, 1d & 1½d, IMPERF Proof, horiz gutter blks of 8, ea stamp with security punch. Stamps VF MUH, vert folds through gutters as always. SG 40-42(p). (3 blks of 8) (P)
$220
$300
SPAIN
3695
1850 Queen 12c pale lilac. Fresh UN, 4 margins, central thin, VF appearance, nice colour. SG 3 cat £2750 = A$5000, Edifil 2 cat €3375. Very rare genuine. 2018 Scheller photo cert. (P)
$300
$400
3696
1865 Queen 19c rose & brown, perf 14. Postally GU appearance, repaired at left, barred 1 Numeral. SG 89 cat £2750, Edifil 77 cat €3360. Rare genuine example. (P)
$150
$200
3697
1950 Stamp Centenary set 50c-25P imperf. VF fresh MUH, 4 margins. Ed 1075-82 cat €625, SG 1141-48 cat £675. (8) (P)
$250
$350
SUDAN
3699
1897 SOUDAN opt Egypt Sphinx & Pyramid set 1m-1Pi. VF fresh M/MLH. SG 1-9 cat £200. Top 3 exp Ela. (8). (P)
$150
$250
3700
1897 Specialist Collection of opt Egypt stamps with 1897 SOUDAN opt Sphinx & Pyramid set to 10Pi plus shades, sterios & pmks. 1897 'TEL' opt Sphinx & Pyramid set to 5Pi. Also 5m perf SG, error 'SG' inverted & reversed. 1897 opt Postage Due set to 2Pi M & U. Also a well annotated range of forged opts inc diff types & sizes with some forged pmks. Range of Postal stationery envelopes inc 5m & 1Pi plus Embossed envelopes. Mostly F-VF M/U. SG cat £1500+ = A$2700+ plus all the unlisted varieties, stationery & forgeries. (150 & 8 covers).
$375
$500
3701
1906-11 'Army Service' opt Camel Postman 1m-5Pi, wmk mult star & crescent. VFU. SG A6-12 cat £85. (7).
$60
$90
3702
1906-11 'Army Service' opt Camel Postman 5Pi brown & green wmk mult star & crescent. VF MLH. SG A12 cat £190 & under-catalogued. (P)
$170
$250
3703
1906-11 'Army Service' opt Camel Postman set 2Pi-10Pi wmk Rosette. VFU. SG A14-16 cat £650. Very rare but opt doubtful on 10Pi. (3).            (P)
$200
$300
3704
1913-22 'AS' perf Camel Postman set 1m-10Pi wmk mult star & crescent. VFU. SG A17-25 cat £375 & much under-catalogued. (9).         (P)
$350
$500
3705
1913-22 'AS' perf Camel Postman 5Pi brown & green, wmk mult star & crescent. VFM. SG A24 cat £110. (P)
$100
$150
3706
1913-22 'AS' perf Camel Postman 5Pi brown & green, chalk paper, wmk mult star & crescent. VF MLH. SG A24a cat £140 (P)
$120
$160
3707
1922-34 'AS' perf Camel Postman set 2m-10m, wmk mult star & crescent. VFU. SG A26-28 cat £65. (3).
$50
$70
3708
1935 Gordon set 5m-50Pi. VF fresh MLH. SG 59-67 cat £130. (9)       (P)
$100
$130
SWAZILAND
3709
1889-90 opt Transvaal Arms 2d olive-bistre perf 12½, variety missing 'd' in Swaziland. Superb fresh M. SG 5b cat £475. A rare genuine variety. (P)
$300
$450
3710
1937 KGVI Coronation set 1d-3d perf SPECIMEN. Mostly VF MUH, 3d disturbed gum. SG 25-27s cat £120. Scarce genuine set. (3). (P)
$80
$120
SWEDEN
3711
1855-58 Arms 3s green. FU, tiny expert repair LR cnr, 'Stockholm 16 4 1856' cds. SG 1a cat £5000 = A$9000, Mi 16 cat €3500, Fa 1 cat 45,000Kr. Rare no.1. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$500
$800
3712
1855-58 Arms 24s vermilion. VFU appearance, expertly repaired in right margin. SG 5 cat £2500 = A$4500, Mi 5 cat €2000, Fa 5 cat 18,000Kr. (P)
$180
$250
TANGANYIKA
3713
1916 NF opt KGV 3d purple on yellow, opt DOUBLE, with 2nd opt shifted up 12mm which is weakly inked but equally strongly impressed, plus some partial traces of 3rd opt at base. VF fresh MUH, never hinged fresh original gum, with some opt ink smudged on reverse as on all the known examples. Great rarity as only 1 row of 6 believed printed, & only a strip of 3 has ever been recorded, (Additionally a row of 6 of a closely spaced double existed, of which all were used). SG N3a cat £22,000 = A$40,000 for U, unpriced M, & worth more as such especially as MUH. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$10000
$20000
3714
1917-21 GEA Opt KGV set 1c-50R with 1c-20R wmk mult crown, plus extra 25c & 1R shades, plus other odds inc extra 1c, 75c, 3R & 10R, plus 50R opt SPECIMEN (UN) & 1921 12c, 15c, 50c, 2R & 5R, 1922 1c & 10c. Mostly F-VF M/MLH. SG ex 45-73 cat £1330. (30) (P)
$500
$800
3715
1917-21 GEA Opt KGV set 1c-20R wmk mult crown (5R is wmk script). VF fresh MLH. SG 45-61 cat £550. (16) (P)
$300
$500
3716
1917-21 GEA Opt KGV 10/- red & green on emerald, wmk mult crown. VF fresh M, SG 60a cat £200. (P)
$130
$200
3717
1917-21 GEA opt KGV 50R red & green top value. VF fresh MLH. SG 62 cat £750. (P)
$500
$700
3718
1921 GEA Opt KGV 5R blue & dull purple, wmk script. VF fresh MLH. SG 68 cat £180. (P)
$120
$180
3719
1922-24 Giraffe set 5c - £1. F-VF fresh MUH. SG 74-88 cat £700 for M, should be at least double, £1400 MUH. Very rare as MUH. (15). (P)
$1200
$1800
3720
1922-24 Giraffe set 5c-£1. VF fresh MLH. SG 74-88 cat £700+. Attractive & popular set. (15) (P)
$500
$700
3721
1922-24 Giraffe £1 black & yellow-orange. Superb MUH, nice never hinged original gum. SG 88a cat £450 for M, should be at least double, £900 MUH. (P)
$700
$1000
3722
1925 Giraffe set 5c-30c new colours opt SPECIMEN. VF MLH, sl tropicalised. SG 89-92s cat £150. (4) (P)
$70
$100
3723
1927-31 KGV set 5c-£1. VF fresh MLH. SG 93-107 cat £500. (16).        (P)
$350
$500
3724
1927-31 KGV set 5c-£1, perf or opt SPECIMEN. VFM. SG 93-107 cat £375. (16) (P)
$325
$425
TOBAGO
3726
1879 QV £1 mauve, wmk crown CC. F-VF fresh MLH, excellent colour. SG 6 cat £4250. Beautiful example of this very rare top value. BPA photo cert. (P)
$3000
$4000
TOGO - BRITISH OCCUPATION
3727
1914 wide setting opt Yacht 20pf, 25pf & 30pf. VF fresh MLH. SG H4-6 cat £132, Yv 35-37 cat €265. Only 800 of 20pf & 2000 of 25pf & 30pf printed. (3) (P)
$100
$150
3728
1914 Wide setting opt 'Half penny' on Yacht 3pf brown. VF fresh MLH. SG H12 cat £160+ & greatly under-catalogued, Yv 31 cat €1100. Only 688 believed printed. Exp Kosack. (P)
$220
$350
3729
1914 Wide setting opt 'One penny' on Yacht 5pf green. VF MLH. SG H13 cat £160+ & greatly under-catalogued. Yv 33 cat €1100. Only 388 believed printed. Exp Brun AIEP. (P)
$220
$350
3730
1915 Accra opt KGV 5/- green & red on yellow, variety 'CCUPATION for Occupation'. Fresh M, typical trimmed perfs as most of the rare errors were cut from sheets by a postal official using a knife. SG H44f cat £550. (P)
$300
$500
3731
1915 Accra opt KGV 20/- purple & black on red, variety 'CCUPATION for Occupation'. Fresh M, typical irregular perfs as most of the rare errors were cut from sheets by a postal official using a knife. SG H46f cat £850. Very rare variety. (P)
$500
$800
TONGA
3732
1896 Type-written 'Half-penny' on 1½d on 2d, with 'VAEUA OE BENI' reading up, perf 12x11. F-VF M, partial gum. SG 36B cat £450. Rare genuine. (P)
$250
$350
3733
1896 Type-written 'Half-penny' on 1½d on 2d, with 'VAEUA OE BENI' reading up, perf 12x11. VFU. SG 36B cat £450. Rare genuine.     (P)
$250
$350
3734
1896 Type-written 'Half Penny' on 7½d on 2d, with 'VAEUA OE BENI' reading down, perf 12x11. VF fresh M, some interleaving adhering as usual, right marginal. SG 37A cat £85. (P)
$50
$70
3735
1896 Type-written 'Half Penny' on 7½d on 2d, with 'VAEUA OE BENI' reading up, perf 12x11. F-VF fresh M, some interleaving adhering as usual, right marginal. SG 37B cat £85. (P)
$40
$60
3736
1896 Type-written 'Half-penny' on 7½d on 2d, with 'VAEUA OE BENI' reading up, perf 12x11. VFU. SG 37B cat £85. (P)
$80
$120
3737
1896 Type-written 'Half Penny' on 7½d on 2d, with 'VAEUA OE BENI' reading up, perf 12. VFM, some interleaving adhering as usual. SG 37Bp cat £800. Rare genuine example. RPSL photo cert. (P)
$400
$600
3738
1962 Emancipation opt Official 5/- orange-yellow & slate-lilac, UR cnr marginal blk of 5, right stamp 2nd row error 'MAII' for 'MAIL'. VF MUH. SG O14/O14a cat £1175 as singles, plus premium for very rare positional setenant blk should be +50%, est £176.        (P)
$900
$1200
3739
1966 Tupou College Official Airmail opt UPU 10/- on 4d, error opt INVERTED. VF fresh MUH. SG O19a cat £275. Only 1 sheet of 60 believed printed. Copy of RPSL photo cert of blk of 4 it came from.      (P)
$150
$250
3740
1973 Commonwealth Games Official $1.50 self-adhesive, error opt DOUBLE, both equally strong & close together. VF fresh MUH, right marginal. SG O111a cat £170. (P)
$80
$120
3741
1974 Official Airmail Royal Marine Institute 35s self-adhesive, error black 'Tonga' OMITTED, normal to compare. VF fresh MUH. SG O128a cat £180. 2002 RPSL photo cert. (P)
$130
$180
3742
1973 Commonwealth Games Official $1.50 self-adhesive, error opt DOUBLE vertically shifted. VF fresh MUH. SG O111a cat £170. Copy of RPSL photo cert for blk of 4 it came from. (P)
$80
$120
3743
1980 Official Airmail Bird 5s self-adhesive, redrawn w/o foliage. VF fresh MUH. SG O213 cat £110. (P)
$80
$110
3744
1980 Official Airmail Bird 5s self-adhesive, redrawn w/o foliage, on piece with 1978 Pineapple 20s coil stamp. VFU. SG O213 & 686 cat £81. (P)
$50
$80
3745
Tonga: 1886-1953 Mint collection inc 1886 Kings (12, SG cat £1200+), plus 1d blk of 4, 1891 surch 4d/1d & 8d/2d -, plus short 'T' variety, also 4d pr & blk of 4, & horiz strip of 4 with 2 w/o stop (total £430), 1891 Stars opt set (£130), 1892 st (£225), 1893 surch st (£147), 1894 surch set extras (£215), 1995 surch 1d, 1½d & 2½d on 2d blue (£157) & ½d, 1d & 7½d on 2½d red, plus ½d 'stop after Postage' (£310), King set of 4 (£130), 1896 typed surch 7½d reading up & down (£170), plus 1893 GFB opt set (£275). Then Pictorials 1897 to 2/-, 1920 set - both inc extra dies & wmk directions, plus Specimen set ex 1½d (est £200), 1923 surch set (£160), 1938 Anniv set, 1942 Pic set etc. Mostly F-VF M/MUH/UN. All diff, extras are diff wmks etc, or odd blk. SG cat £4500+. Valuable collection. (180) (P)
$1100
$1500
TRANSVAAL
3746
1900 VRI opt Arms £5 deep green, FULL SHEET of 60, from the early 1910s-30s reprint, with forged opts. VF fresh MUH. SG 237(R), originals would cat £120,000 for M singles. Impressive reference item. (P)
$400
$700
TRANSVAAL - BOER WAR
3747
Wolmaransstad: 1900 'Cancelled V-R-I' opt Transvaal Arms 2½d blue & green opt in red, on 'pre-stamped' envelope with 'LEASK' imprint on flap, address to 'R.W Thornton Esq (previous ZAR postmaster). VF, stamp uncancelled. SG 4 cat £2250 for loose stamp & should be at least +50% on such a cover so est £3375. Only about 30 of all colour opts est as made so only about 15-20 of this stamp!. Major rarity & certificate can be obtained on request. (P)
$1500
$3000

TRINIDAD
3748
1859 Britannia 6d deep green imperf. Superb U, 4 margins. SG 28 cat £425+ Premium quality. (P)
$250
$400
3749
1859 Britannia 1/- indigo, imperf. VFU, 4 margins, boxed '1' pmk. SG 29 cat £350. (P)
$250
$350
3750
1869 QV 5/- Lake. VF fresh MLH. SG 87 cat £170. (P)
$120
$180
3751
1896-1906 Britannia £1 green & carmine wmk CA crown, plate no1 tab at right. Superb fresh MLH. SG 124 cat £200+, plus large premium for the control. (P)
$200
$300
TRINIDAD AND TOBAGO
3752
1922-28 KGV Britannia set ½d-£1. VF MLH, some gum sl tropicalised. SG 216-29 cat £180. (13). (P)
$100
$130
TURKS & CAICOS ISLANDS
3589
1900-04 Ship set ½d to 3/- VF M/MLH. SG 101-9 cat £130. (9) (lot no out of order) (P)
$80
$120
3753
1921 Cactus & KGV set ¼d to 1/-, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 154-61s cat £150. (8) (P)
$130
$170
3754
1937 KGVI Coronation set ½d-3d perf SPECIMEN. VF MUH. SG 191-193s cat £90. Scarce genuine set. (3). (P)
$80
$120
TUVA
3755
1926 Wheel of Eternity set 1k-5R. VFU, mostly on pieces with Kizil cds. Yv 1-10 cat €50+ SG 1-10 cat £33+. (10).
$30
$50
3756
1926-35 Mint Collection on pgs. 1926 Wheel of Eternity set to 5R. 1927 Surch set to 28k on 5r. 1927 Pictorial set to 1R. 1932 Surch set to 15k on 14k. 1934 Registered set to 20k. 1935 Map & Landscapes set to 50k. 1934 Airmail set to 2t. 1935 Animal st to 5/-. All diff. F-VF M. SG cat £444+ & undercatalogued. (68).
$250
$400
UGANDA
3757
1895 (Apr) Type-written 'UG 5' in black, wide letters, narrow setting, interpane marginal with 'Shells' typewritten in margin F-VF UN as issued, irregularly separated at sides. SG 17(var) cat £3250++, plus large premium for marginal with inscription. The only example with such denomination imprint recorded & important rarity for specialist. Certificate can be obtained on request. (P)
$1600
$3000
3758
1895 (May) Type-written 'UG 25' in black, narrow letters, narrow setting (18mm wide). VF UN as issued. SG 30 cat £1900. Rare genuine & certificate can be obtained on request. (P)
$1200
$2000
3759
1895 (Nov) Type-written 'UG 10' in violet, narrow letters, narrow setting. VF UN as issued, usual sl crease. SG 36 cat £650. Rare genuine. 1982 BPA & 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$500
$700
3760
1895 (Nov) Type-written 'UG 20' in violet, narrow letters, narrow setting. VF UN as issued, usual sl crease. SG 38 cat £475. Rare genuine. 1979 RPSL & 2019 Ceremuga photo certs. (P)
$400
$600
3761
1895 (Nov) Type-written 'UG 20' in violet, narrow letters, narrow setting. VFU, on piece with m/s 15/1/96 & signature cancel. SG 38 cat £300++. Rare genuine & desirable with such cancel. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$500
$1000
3762
1896 Type-written 'V 96 R 10 Uganda' in violet. U/CTO on piece with 'Kampala 24 NO 98' cds, tear at right. SG 45 cat £650. Superb looking genuine example. BPA photo cert. (P)
$350
$500
3763
1896 Type-written 'V 96 R 20 Uganda' in violet. Postally U, blue crayon 'HRL' initialled cancel, irregularly separated. SG 47 cat £225. Rare genuine example. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$180
$250
3764
1896 Type-set 5R black on thin wove paper. Superb UN as issued, right marginal. SG 61 cat £275+. Scarce top value. (P)
$220
$300
3765
1896 'L' opt Type-set 1R black. VF UN as issued. SG 75 cat £375. Rare stamp. (P)
$275
$400
3766
1896 'L' Type-set 1R black. VFU, 'Kampala 1 99' cds, right marginal. SG 75 cat £450. Rare stamp. (P)
$350
$500
UNITED STATES
3767
1850 Folded letter franked Franklin 5c brown (2, both 4 large margins) tied by red grid pmks & with 'Savannah Ga MR 10' red cds. Sc1 cat US$800+, SG1 cat £1100+ - both for loose stamps alone, plus premium on cover. Attractive double franking. (P)
$700
$1000
3768
1845 New York Postmasters Provisional 5c black Washington, initialled ACM in magenta. Superb UN, 4 margins. Sc 9XI cat US$1500, SG 65 cat £1500. (P)
$1000
$1500
3769
1845 New York Postmasters Provisional (5c) brown, Washington head only, imperf essay, die on India paper. VF UN as made, 4 large margins. SG 65(p), Sc 9XI-EI cat US$450 (normal cat US$1500). (P)
$300
$450
3770
1845 New York Postmasters Provisional 5c black, Washington, imperf Plate Proof on Bond paper. Superb UN as made, 4 large margins. SG 65(p), Sc 9XI P5 cat US$175 (normal cat US$1500). (P)
$150
$250
3771
1845 New York Postmasters Provisional 5c black Washington, initialled ACM in magenta, AC connected. Superb UN, 4 margins. Sc 9XIa cat US$1750, SG 65(var) cat £1500+. (P)
$1000
$1500
3772
1847 Franklin 5c red-brown, imperf Plate Proof, on India paper. Superb UN as made, 4 margins. SG 1(p), Sc 3P3 cat US$350 (normal cat US$850). (P)
$275
$375
3773
1847 Franklin 5c blue, imperf large die colour trial Proof, on India paper. Superb UN, 4 huge margins. SG 1(p) cat £7000 as normal, Sc ITCIa cat US$1000+. Rare & spectacular classic proof. (P)
$800
$1200
3774
1847 Franklin 5c brown. VFU, 4 margins circular grid pmk. Sc 1 cat US$475, SG 1a cat £550. (P)
$200
$300
3775
1847 Washington 10c blue, imperf large die colour trial Proof, on India paper. Superb UN, 4 huge margins. SG 2(p), Sc ITCIa cat US$1000+. Rare & spectacular classic proof. (P)
$800
$1200
3776
1847 Washington 10c black. F-VF U, on piece with barred blue pmk, 3½ margins. Sc 2 cat US$900. SG 2 cat £1500. (P)
$400
$600
3777
1851-57 Franklin 1c blue, type II, imperf. F-VF UN, 3 margins. Sc 7 cat US$1050. SG 8 cat £1000. (P)
$300
$500
3778
1851-57 Washington 10c green, type I, imperf. F U, red barred pmk, 2 margins. Sc 13 cat US$1000. SG 35 cat £1300. (P)
$200
$300
3779
1861-66 Jefferson 90c blue. Superb U, black cork cancel, excellent centring. Sc 72 cat US$600. SG 68 cat £800. (P)
$400
$600
3780
1861-66 Jefferson 5c brown. VFU appearance, tiny tear, excellent centring. Sc76 cat US$120. SG 72 cat £140. (P)
$50
$70
3781
1869 Washington 90c black & pale violet, imperf Plate Essay on stamp paper. Superb UN as made, 4 margins. Sc 122-E2b cat US$275. Rare unissued design as only 1 pane printed. (P)
$180
$250
3782
1869 Washington 90c black & dull violet, imperf Plate Essay on stamp paper. Superb UN as made, 4 margins. Sc 122-E2b cat US$275. Rare unissued design as only 1 pane printed. (P)
$180
$250
3783
1869 Washington 90c black & pale orange, imperf Plate Essay on stamp paper. Superb UN as made, 4 margins. Sc 122-E2b cat US$275+. Rare unissued design as only 1 pane printed. (P)
$180
$250
3784
1869 Washington 90c black & red-brown, imperf Plate Essay on stamp paper. Superb UN as made, 4 margins. Sc 122-E2b cat US$275+. Rare unissued design as only 1 pane printed. (P)
$180
$250
3785
1870-71 Perry 90c carmine. Superb U, excellent centring. Sc 155 cat US$350. SG 157 cat £350. (P)
$250
$400
3786
1875 Carrier Stamp 1c blue, Eagle USPO Local, perf 12. F-VF UN. Sc L06 cat US$175, SG 7 cat £200. (P)
$90
$130
3787
1893 Columbus $1 salmon. Superb U, barred oval 28 pmk, excellent centring. Sc 241 cat US$600. SG 246 cat £750. (P)
$350
$500
3788
1893 Columbus $2 brown-red. VFU, oval barred REG New York pmk. Sc 242 cat US$600. SG 247 cat £750. (P)
$300
$450
3789
1893 Columbus $4 rose-carmine. VF fresh MUH appearance (nicely regummed & 2 tiny pinholes), bright colour & excellent centring. Sc 244a cat US$2000. SG 249a cat £2500. (P)
$650
$900
3790
1893 Columbus $4 rose-carmine. VFU, oval New York pmk, bright colour & excellent centring. Sc 244a cat US$1050. SG 249a cat £1200. (P)
$650
$900
3791
1893 Columbus $5 black. Superb fresh M, sl gum adhesions, excellent centring. Sc 245 cat US$2400. SG 250 cat £3000. (P)
$1500
$2500
3792
1898 Omaha Exposition $2 orange-brown. VF fresh M, excellent centring. Sc 293 cat US$1900. SG 299 cat £2500. (P)
$1200
$1800
3793
1930 Zeppelin Airmail 65c green. VF fresh MUH. Sc C13, SG A687 cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH. (P)
$250
$300
3794
1930 Zeppelin Airmail $1.30 brown. VF fresh MUH. Sc C14, SG A688 cat £550 for M, should be at least double, £1100 MUH. (P)
$475
$650
3795
1978 Wildlife Conservation 15c Gray Owl & 15c White Owl, both with dramatic black colour shift. VF fresh MUH. Sc 1760-61(var), SG 1731-32(var). Spectacular. (2) (P)
$70
$100
3796
1978 Wildlife Conservation 15c Owls, se-tenant blk of 4, error 7mm black colour shift. VF fresh MUH. Sc 1760a(var), SG 1731a(var). Spectacular. (P)
$150
$250
3797
1988-91 Official Mail USA 25c pr, error IMPERF. VF fresh MUH. Sc O141a cat US$1000, SG O2354a cat £1100. A modern rarity. (P)
$350
$500
3798
1990 Love 25c (from booklet pane of 10), error bright pink (heart) OMITTED. Superb MUH. Sc 2441b. Spectacular & rare. (P)
$100
$150
3799
1863-1954 Mint with Confederate States 1863 Washington 20c. USA 1873 Department of State $10, imperf Proof on card. 1902-08 Franklin 1c blue green imperf with plate number '3IIa' & Lincoln 5c, perf. 1917-20 Franklin $5 black & green. 1938-54 Coolidge $5 black & carmine, cnr marginal with $5.00 inscription. VF M/MUH, proof UN as made. SG cat £448+, plus the proof which cat £5000 as normal, 5c cat US$500. (6). (P)
$150
$250
3800
1847 Folded letter franked Franklin 5c dark brown (almost 4 margins) tied by oval 'PAID' & part 'Philada Pa NOV 19' cds in blue. Sc 1a cat US$850, SG 1b cat £800 - both for loose stamps alone, plus US$125 for blue town pmk & premium on cover. (P)
$350
$500
3801
1848 Folded letter franked Franklin 5c black-brown (3 margins) with 'dot in S' variety tied by 'Philadelphia Pa MAR 6' blue cds, another to left. Sc 1a(var) cat US$1200+. SG 1d cat £1100+, both for loose stamps alone, plus US$125 for blue town pmk & premium on cover. 2014 PFNY photo cert. (P)
$350
$500
3802
1849 Folded letter franked Franklin 5c brown (4 large margins) tied by red grip pmks with 'Boston 6 MAR' red cds. Sc 1 cat US$400+, SG 1 cat £550+, both for loose stamp, plus premium on cover. (P)
$350
$500
3803
1849 Folded letter franked Franklin 5c brown (4 margins), tied by 'Philada Pa APR 18' blue cds. Sc 1 cat US$400+, SG1 cat £550+ - both for loose stamp alone, plus US$125 for blue town pmk & premium on cover. Beautiful quality classic item. (P)
$400
$600
3804
ca1849 folded letter wrapper (part) franked Franklin 5c brown (3+ margins) inc full sheet margin (!) at base, tied by 'Boston 6 NOV' red cds. Sc1 cat US$400++, SG 1 cat £550++ - both for loose stamp alone, plus premium on cover. (P)
$200
$300
3805
1850 Cover franked Franklin 5c (4 margins) imperf tied by blue '5 cts' cds, plus Blood's City Despatch Philadelphia 1c black on bronze acid tied. VF. SG 1 cat £750 for 5c alone on cover, Sc 1 & 15L13 cat US$2000 this franking. (P)
$600
$1000
3806
ca1848 Folded Letter Wrapper franked Franklin 5c red-brown (4 margins) tied by red grid pmks. To Fall River, with 'Providence JAN 10' red cds. Sc 1 cat US$400. SG 1 cat £550, both for loose stamps alone, plus premium on cover. Beautiful classic item. 1997 & 99 PFNY photo certs. (P)
$400
$600
3807
1892 Wreck Cover (a bit wrecked & stamps floated away), with 'Philadelphia Jan 22 Paid' cds, plus boxed h/s 'Saved from wreck of SS Eider'. To London with 2 diff arrival cds. (P)
$200
$400
UNITED STATES - LOCALS
3808
American Letter Mail Co: 1845 folded letter franked large Eagle black (4 good-huge margins) uncancelled as usual with red oval cachet of the American letter Mail Company. Letter inside from Philadelphia dated 20 Jan 45, sent to Boston. Sc 5L2 cat US$350++. Unusual nice quality.      (P)
$300
$500
3809
Boyd's City Express (New York NY): 1861 Cover with enclosed letter franked Boyd's City Express Post 1c black on blue-grey, tied by oval PAID cancel, franked & Washington 3c tied by 'New York JUL 19 1861' cds, to Vermont. Sc 20L18 cat US$225. (P)
$150
$250
3810
Boyd's City Express (New York, NY): ca 1849 Cover franked Eagle 2c black on green (sl flts) tied by 'Boyd's City Express NOV 24 9' red oval pmk. Sc 20L2 cat US$450. (P)
$200
$300
3811
Boyd's City Express (New York NY) ca 1845 cover franked Eagle 2c black on green (not tied) with 'New York 24 NOV 5 cts' red cds. To Connecticut. Sc 20L4 cat US$75 on united cover.
$50
$70
USA - CONFEDERATE STATES
3812
1861 Mobile Postmaster Provisional 5c blue U cnr tear, on piece with 'Mobile SEP 8 61' cds. Sc 58x2 cat US$450, SG 2 cat £475. (P)
$150
$250
USA - POs & TERRITORIES
3813
China: 1919 'SHANGHAI CHINA' opt USA set 2c/1c - $2/$1, plus 16c & 24c listed shades. VF fresh MLH, 20c & 24c marginal with Plate No. Sc K1-16 cat US$2225. SG 1-16 cat £2470. Rare set in unusually nice quality. (18) (P)
$1100
$1500
3814
China: 1919 'SHANGHAI CHINA' opt USA set 2c/1c - $2/$1, plus 16c & 24c listed shades (only 2nd 16c sl gum aging spots). Mostly superb fresh MUH, all pristine never hinged original gum. Sc K1-16 cat US$5290 MUH. SG 1-16 cat £2470 for M, should be at least double, £4940 MUH. Extremely rare in genuine MUH condition & certificate can be obtained on request. (18) (P)
$3700
$5000
3815
Guam: 1899 'GUAM' opt Portraits 1c-10c. Mostly F-VF M/UN, 3c thins. Sc 1-8 cat US$630, SG 1-9 cat £803. (8). (P)
$150
$250
USA - PHILIPPINES
3816
1899-1901 opt Postage Due 50c lake. VF MLH. Sc J7 cat US$200, SG D274 cat £275. Only 6168 printed. (P)
$50
$80
VANUATU
3817
1984 Fungi set 15v-45v IMPERF Proofs affixed in Questa 'Running Proof' folder. VF UN. SG 377-80(p). Very rare. (4)
$200
$300
VATICAN
3818
1934 Provisional Surch set 40c/80c - 3L70/10L. VF fresh M/MLH. SG 35-40 cat £1700, Sass 35-40 cat €2000. Dr Enzo Diena AIEP photo cert. (6) (P)
$500
$700
3819
1934 Provisional Surch set 40c/80c-3L70/10L. VFU. SG 35-40 cat £1500, Sass 35-40 cat €2000. Key set. Mikulski AIEP photo cert. (6) (P)
$500
$700
3820
1945 Arms 5c grey vert pr 50c green horiz pr, error imperf between, plus 1945 Postage Due 5L, horiz pr IMPERF. VF MUH. SG 99, 101, D112A(var). Sass A1h, A3g, S12c cat €1820 = A$3000. Rare group. (3 prs) (P)
$300
$500
YUGOSLAVIA
3821
1918 opt Bosnia Pic set 3h-10Kr/2h, all error opts INVERTED. VF fresh M/MLH. SG 1-16(var), Mi 1-16(var). Rare set (16) (P)
$200
$300
ZANZIBAR
3822
1896 Sultan set ½a-5R. VF M/MLH. SG 156-74 cat £200. (15)           (P)
$130
$200
3823
1926-30 Postage Due 75c black on orange variety 'Cent.s'. Superb fresh UN as issued, left marginal. SG D17a cat £300. (P)
$180
$275
3824
1926-30 Postage Due 12c black on green. FU, roulettes on 2 sides, on piece with Zanzibar cds. SG D7 cat £600. (P)
$375
$500
3825
1936 Sultan & Sailing Canoe 5c-7/50, perf SPECIMEN, wmk script. VF MLH. SG 310-21s est cat £200. (12) (P)
$80
$120
3826
1936 Postage Due set 5c to 1/-, perf SPECIMEN. VF fresh UN. SG D25-30s cat £140. (6) (P)
$70
$100
3827
1927 unpaid cover from India with 'Sisendi Lucknow 14 MR 27' b/s sent stampless & taxed, with 'T' in circle & 'Sisaindi Lucknow Due One Anna' h/s with Postage Due 18c salmon affixed (note stamp has been replaced as cover originally had 25c). SG D10 cat £60 & cat 'from x15' on cover.     (P)
$160
$200
3828
1882-86 Precursor usage of QV India set ½a-1R with Zanzibar squared pmk (SG type £4). Mostly G-VFU. SG £26-£54 cat £326. Very rarely seen as a set (9). (P)
$180
$275
ZULULAND
3829
1888-96 collection inc 1888-93 opt QV GB ½d to 1/-. 1888-93 opt Natal QV ½d, error opt DOUBLE (SG cat £1100), plus opt ½d, w/o stop. 1894-96 QV Tablet to 4/-. 1891 Postal Fiscal opt 1d. Also 1893 opt QV Natal 6d U. Extras included. Mostly F-VF M/U, some mixed condition. SG cat £3300+ = A$6000+. (73). (P)
$800
$1500
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